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

(0786.325.401 

142. Drumul Taberei, Aleea Valea Prahovei
semidec., et. 3/10, 31 mp, 1966, Vand garson-
iera in Drumul Taberei, Aleea Valea Prahovei.

Etaj 3. Renovata recent: gresie, faianta, parchet,
geamuri, usi noi. Garsoniera este situata la 5

minute de metrou, scoala, gradinita, magazine.
50.000 {; (0721.024.242 benchea.alexan-

druc@gmail.com 

143. Drumul Taberei, Auchan, dec., et. 1/10, 34
mp, 1981, Bozieni, garsoniera cf. 1 decomadata,

et. 1/10, bloc mixt, constructie 1981, libera,
cadastru, intabulare, accepta credit, acces rapid

catre toate facilitatile orasului, 48.000 {;
(0769.179.338/ 0728.106.613 avantageimobil-

iare@gmail.com 

144. Drumul Taberei, Auchan, Bozieni, dec., et.
7/10, 33 mp, 1982, cf. 1 dec., etaj 7/10, gresie,
faianta, parchet, termopan, ctie 1982, bloc mixt,

geam la baie, libera, intabulare, cadastru,
44.000 {; (0730.125.007 

145. Drumul Taberei, bd. Timisoara, Plaza,
stradal dec., et. 3/4, 28 mp, cf. 1, 28 mp, et. 3/4,

dec.a, renovata, mobilata, utilata 38.999 {;
(0775.237.139 

146. Drumul Taberei, bd. Timisoara,
Romancierilor dec., et. 1/4, 21 mp, 21 mp, et.

1/4, dec., zugravita, termopan, apa calda si cal-
dura Termoenergetica, bloc fara gaze, ocazie

23.499 {; (0775.237.139 

147. Drumul Taberei, bloc mixt, an 1980,
Drumetul, dec., et. parter/8, 34 mp, 1980,

parter/8, semistradal pe Vladeasa, imbunatatiri
(termopan, gresie, faianta, parchet, usa metalica

mai vechi), ideal pt. investitie dar si pt. locuit,
toate actele, accepta credit, 44.500 {;

(0786.325.404 

148. Drumul Taberei, bloc P, dec., et. parter/4,
33 mp, 1974, cf. 1 dec.a, p/4, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, mobilata, utila-
ta, aer cond., libera, acte, acc. credit, 54.000 {;

(0786.325.401 

149. Drumul Taberei, Brasov, semistradal
semidec., et. 5/10, 20 mp, 1974, Tip-Top Moghi-

ros, cf. 2, semidec., etaj 5/10, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, mobilata utilata

acte, cad, intabulare, 2 lifturi 35.000 {;
(0786.325.401 

150. Drumul Taberei, Compozitorilor Favorit
semidec., et. 8/9, 1975, confort 1, semidec., 33
mp, 8/9, curata, accept credit, pret fix . 40.500

{; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

151. Drumul Taberei, Compozitorilor, semidec.,
et. 5/10, 33 mp, 1974, bloc reabilitat, confort 1,

semidec.a, 5/9, renovata integral, mobilata, utila-
ta, intabulare, cadastru, accept credit, 56.000

{; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

152. Drumul Taberei, Compozitorilor, semidec.,
et. parter/9, 34 mp, 1971, Drumul Taberei, Com-
pozitorilor garsoniera cf. 1, semidec., bloc gar-

soniere, s- 34 mp, acte, renovata, mobilata, utila-
ta complet (totul in pret) acte, balcon inchis in

termopan, 45.000 {; (0736.475.074 

153. Drumul Taberei, Compozitorilor, Ghencea,
semidec., et. 1/8, 33 mp, 1980, bloc 1980, con-
fort 1, semidec.a, curata, intabulare, cadastru,
accept credit, pret usor negociabil, 44.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

154. Drumul Taberei, Drumetul, bloc mixt,
dec.a dec., et. 8/10, 33 mp, 1982, 1 Mai, Com-
pozitorilor, str. Vladeasa, et. 8/10, dec.a, bloc
dupa cutremur 1982, se vinde ca in imagini,

toate actele, accept credit. 48.000 {;
(0786.325.404 

155. Drumul Taberei, Exigent Plaza Faza 2,
dec., et. 6/10, 37 mp, 2020, dec.a, 6/10, zona
verde, bucatarie inchisa, finisaje lux, metroul,

statia Lujerului, este la 8-10 minute de mers pe
jos, tramvaiul 41 este la 4-5 m intabulare, cadas-

tru, accept credit, pret fix 72.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

156. Drumul Taberei, Favorit metrou, Clinica
Medlife, semidec., et. 2/10, 31 mp, 1975, gar-

soniera cf. 1, etaj 2/10, balcon, cadastru, intabu-
lare, libera, 44.000 {; (0721.335.949 

157. Drumul Taberei, Favorit, semidec., et.
parter/10, 33 mp, 1975, confort 1, semidec.,
P/10, gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, mobilata, utilata, ideeal investitie intab-
ulare, cadastru, accept credit 45.000 {;

(0730.125.007 

158. Drumul Taberei, Favorit, semidec., et. 1/9,
32 mp, 1973, confort 1, semidec.a, 1/9, pachet

masiv, foarte curata, intabulare, cadastru, accept
credit 45.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

159. Drumul Taberei, Favorit, semidec., et. 4/9,
33 mp, 1975, confort 1, semidec.a, 6/9, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica, intabu-
lare, cadastru, accept credit, 56.000 {;

(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

160. Drumul Taberei, Favorit, bloc stradal
semidec., et. 8/10, 30 mp, et. 8/10, bloc cu 2 lif-
turi, 30 mp, fara modernizari, plata cash/ credit,

toate actele. Urgent 41.500 {; (0786.325.404
mihai.publicimob@gmail.com 

161. Drumul Taberei, garsoniera de lux, dec.,
et. parter/10, 42 mp, Parc Moghioros, garsoniera

dec.a, bloc mixt, hol mare, geam la baie,
bucatarie generoasa, locatie excelenta, stradal,

piata parc strand, statie metrou 58.500 {;
(0799.455.788 

162. Drumul Taberei, garsoniera pretabila
investitie semidec., et. 3/9, 32 mp, Stradal pe Dr.
Taberei vanzare garsoniera, pozitie f buna, etaj

inferior, nemobilata, acte la zi, libera, imbunatatiri
medii. 45.500 {; (0799.455.788 

163. Drumul Taberei, garsoniera, semidec., et.
4/10, 32 mp, 1973, Favorit, garsoniera cu bal-
con, bloc de garsoniere, monolit cu 2 lifturi, lib-

era, acte la zi, imbunatatiri partiale, usa metalica,
libera 43.500 {; (0799.455.788 

164. Drumul Taberei, Ghencea, semidec., et.
4/8, 1980, confort 1, renovata integral, intabu-

lare, cadastru, accept credit, 45.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

165. Drumul Taberei, Ghencea, dec.a, dec., et.
9/10, 32 mp, 1981, cf. 1, curata, imbunatatiri, are

balcon, totul separat, langa scoala 59, toate
actele, accept credi, 53.000 {; (0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

166. Drumul Taberei, Ghencea, dec.a, bloc
1982 dec., et. 4/10, 32 mp, 1982, et. 4/10, cf. 1,
dec.a, 32 mp, bloc 1982, imbunatatiri decente,
totul separat, geam de aerisire la baie, acces
facil la STB si metrou (statia Favorit 5-7 min.),

toate actele, accepta credit, 47.000 {;
(0786.325.404 

167. Drumul Taberei, Ghencea, Drumetul,
Favorit semidec., et. 4/10, 31 mp, 1970, et. 4/10,

semidec.a, recent renovata, pretabil investitie
dar si pentru locuit, scara foarte curata, 2 lifturi,
acces facil la metrou 5-7 min. Parcul Moghioros
si Auchan 2-3 min., toate actele, accepta credit,

46.000 {; (0786.325.404 

168. Drumul Taberei, langa Parcul Moghioros
si metrou semidec., et. 7/10, 18 mp, garsoniera
cf. 2, 7/10 in Drumul Taberei (bloc G7), la 2 min.
de statia de metrou, piata Moghioros, 3 min. de

Plaza Mall, parcul Moghioros, tramvaiul 41.
35.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

169. Drumul Taberei, linia 41, semidec., et.
7/10, 32 mp, 1982, superoferta, an c-tie 1982, et.

7/10, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, mobilata, utilata, cadastru intabulare,

acces rapid 41, STB, scoala, gradinita, bloc cu 2
lifturi, zona verde civilizata, 42.000 {;

(0769.179.338/ 0733.647.899 avantageimobil-
iare@gmail.com 

170. Drumul Taberei, Mall Plazza, semidec., et.
7/9, 30 mp, 1965, semidec, et 7/9, fara modifi-

cari, oportunitate investitie, luminoasa, cf 1, vis a
vis de Mall, balcon inchis in termopan, usa met-

alica, 43.500 {; (0723.118.758/ 0723.118.778
adrianaolteanu@ymail.com 

171. Drumul Taberei, Metrou Tudor Vladimires-
cu semidec., et. 8/10, 31 mp, et 8/10,Semidec.a,
recent renovata,pretabil investitie dar si pt locuit,
scara foarte curata,2 lifturi, acces facil la Metrou

3-4min, Parcul Moghioros si Auchan 2-3min,
toate actele, accepta credit 54.000 {;

(0786.325.404 

172. Drumul Taberei, Moghioros semidec., et.
2/10, 20 mp, 1974, Tip-Top, linia 41, cf 2, semi-

dec., etaj 2/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, libera, acte. 30.500 {;

(0786.325.401 

173. Drumul Taberei, Moghioros, semidec., et.
3/10, 18 mp, 1974, particular, confort 2, etaj

3/10, 18 mp, curata, parchet, gresie, termopan,
usa metalica, se vinde complet mobilata si utila-
ta, ideal investitie, exclus intermediari, 29.900

{; (0722.829.199 

174. Drumul Taberei, Moghioros, Plaza, PAR-
TICULAR semidec., et. 8/10, 18 mp, 1974, PAR-
TICULAR Drumul Taberei, Plaza, Moghioros gar-
soniera confort 2 etaj 8/10 finisaje 2023 str. Crin-
ul De Padure nr 2 bloc G7, gresie, faianta, ter-

mopan, parchet, usa metalica gaze, contorizare
Radet, libera, pret fix 35.000 {;

(0721.399.866 

175. Drumul Taberei, Parc Moghioros, dec., et.
4/4, 35 mp, 1975, confort 1, decomanadata, 4/4,
fara probleme cu terasa, bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, intabulare, cadastru, accept

credit 39.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

176. Drumul Taberei, Parc Moghioros, garson-
iera, dec., et. parter/4, 33 mp, garsoniera dec.a

situata la 2 min de parc Moghioros cu acces
imediat la autobuze , troleibuze si metrou, hp/4,
33 mp utili, termopan, bucatarie mobilata si utila-

ta, 40.000 {; (0723.348.535
marin.relu1975@gmail.com 

177. Drumul Taberei, Piata Moghioros, semi-
dec., et. 5/10, 21 mp, Moghioros vis a vis Tip
Top, gars. 21 mp, et. 5, metrou, termopan usa
metalica, intretinere mica. Se vinde mobilata,

zona cu multa verdeata, piata, (0787.763.997 

178. Drumul Taberei, Piata parc, Crinul de
Padure, semidec., et. 8/10, 18 mp, 1970,

apropiere metrou, parc, piata, tramvai 41, gresie,
faianta, parchet, termopan, se vinde mobilata,

acte pregatite pt. vanzare, doua lifturi, incadrata
mijloc, contorizata, 29.500 {; (0745.753.174 

179. Drumul Taberei, Plaza, semidec., et. 9/9,
31 mp, 1970, renovata, aproape de piata Drumul
Taberei, semimobilata si semiutilata, rulouri exte-

rioare, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, balcon, 2 lifturi, acte, 0769.088.540,

42.500 {; (0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com 

180. Drumul Taberei, Razoare dec., et. 2/3, 40
mp, 1960, Drumul Taberei, Afi Cotroceni

Razoare, bloc rusesc, supersolid, dec.a, 40 mp,
boxa 8 mp, etajul 2 din 3, zona superselecta,

supercivilizata, viz-a-viz de Afi Cotroceni, statie
de metrou la 3 minute 65.000 {;

(0722.200.209 catalintanase50@yahoo.com 

181. Drumul Taberei, str Crinul de Padure-Nou
Renovata  et. 7/10, 18 mp, et 7/10, nou renova-

ta, se vinde ca in imagini,pretabil investitie in
vederea inchirierii (studenti, cadre MAPN, MAI,
persoane in varsta), toate utilitatile, gaze, apa
rece, apa calda, caldura, acte la zi. 35.000 {;

(0786.325.404 

182. Drumul Taberei, str. Crinul de Padure,
bloc G7 semidec., et. 7/10, 19 mp, 1974, zona
Plaza, Piata Moghioros, garsoniera in curs de

renovare, totul nou, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, instalatii electrice, sanitare noi, usi interi-
or, pretabil pt. investitie dar si pt. locuit, 35.000

{; (0786.325.404 

183. Drumul Taberei, strada Dumbravita,
Colegiul Moisil semidec., et. 9/10, 31 mp, 1978,

Plaza Mall si Afi Cotroceni, garsoniera cf. 1,
semidec.a, 31 mp, curata, 9/10, cu gresie,

faianta, parchet, apometre, balcon inchis geam
termopan, usa metal, loc parcare, exclus credit,

comision 2%, 49.000 {; (0735.051.778/
0784.080.682 

184. Drumul Taberei, Tip Top, semidec., et.
6/10, 20 mp, 1974, Moghiros, Parc, cf. 2, etaj

6/10, monolit, fost bloc pt. armata, parchet, gre-
sie, faianta modeste la buc., apometre, contor-

izat, liber, acte, 27.500 {; (0786.325.401 

185. Drumul Taberei, Valea Ialomitei  et.
parter/4, 35 mp, 1973, proprietar vand gars.cf. 1,

semimobilata renovata, schimbat instalatii, se
afla la 1 min. de metrou, disc., 61.000 {;

(0744.633.237 

186. Drumul Taberei, Valea Ialomitei metrou,
semidec., et. 3/4, 43 mp, garsoniera dubla, 43
mp, pozitionare excelenta (metrou, statie STB,

hypermarket, parc) , orientare sud, parcare ADP,
boxa, g+f+p+t+um, centrala termica, intabulare,

cadastru, 55.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

187. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, dec., et.
5/6, 38 mp, 2018, 3 minute metrou, scoala, gra-

dinita, supermarket, renovata integral, intabulare,
cadastru, accept credit, 57.500 {;

(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

188. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, dec., et.
1/4, 35 mp, 1975, 5 minute metrou, confort 1,

dec.a,1/4, termopan, fara alte imbunatatri, intab-
ulare, cadastru, ideeal investitie 39.000 {;

(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

189. Drumul Taberei, zona Plaza-Bld Timisoara
et. 7/10, 31 mp, 1979, et 7/10, cf 1, semidec.a,

proaspat renovata, totul este nou, instalatie elec-
trica pe cupru, instalatii si obiecte sanitare noi,

scara foarte curata, 2 lifturi noi, bloc dupa
cutremur, toate actele la zi 53.500 {;

(0786.325.404 

190. Drumul Taberei, zona Romancierilor, bloc
mixt, dec., et. 4/4, 33 mp, 1972, et. 4/4, cf. 1,

dec.a, 33 mp, termopan si usa metalica,
imbunatatiri minime, terasa refacuta 2020, scara
curata, fara restantieri, zona verde, acces facil la
Metrou Romancierilor, toate actele, 49.000 {;

(0786.325.404 

191. Drumul Taberei- Favorit- Vladeasa semi-
dec., et. 10/10, 29 mp, 1987, garsoniera, 10/10,
semidec.a, suprafata utila 29mp, suprafata totala
32mp, renovata, mobilata, utilata, 2022, baie cu

cada, bloc de garsoniere, scara curata, construc-
tie 1987. 51.500 {; (0733.637.327

corina.cocos03@gmail.com 

192. Drumul Taberei-Favorit-stradal-liber-intab-
ulare semidec., et. 2/10, 31 mp, 1964, Ag imobil-

iara-Favorit-stradal-sdec-2/10-liber-intabulare-
scara curata-parchet,usa metalica,sanitare
schimbate,vedere Est,2 lifturicomision 2%

45.000 {; (0724.321.698 elvira@totali.ro 

193. Ferentari Vadu Nou  et. 3/4, 17 mp, vand
garsoniera cof 3 libera cu gaze mobilata utilata
termopane gresie faianta parchet um, particular

BL 33 SC 1 12.500 {; (0761.773.638 

194. Ferentari, Iacob Andrei, Baduc,  et. 2/4,
17 mp, vand garsoniera cf. 3, bl, reabilitat, cu

imbunatatiri, libera, toate actele, gaze, pret disc
15.000 {; (0763.581.790 

195. Fizicienilor, stradal, an 1982, reabilitat,
ocazie dec., et. 2/4, 26 mp, 1982, cf.1, 26 mp, et.

2/4, dec.a, bloc reabilitat, gresie, faianta, ter-
mopan, parchet, stare buna, aproape de Lidl,

Kaufland, Penny etc., stb 102, 37.999 {;
(0775.237.139 

196. Floreasca, Parcul Cinematografului dec.,
et. 1/4, 32 mp, 1964, mezanin/P+mezanin+3
etaje, renovata, mobilata, utilata, luminoasa.
Vecinati: Dorobanti, Stefan cel Mare, Barbu
Vacarescu, Tei, Beller, Aviatiei. 63.700 {;
(0722.393.151 libra.imobiliare@gmail.com 

197. Fundeni, Dobroesti, dec., et. 2/3, 41 mp,
2022, complex cu 3 blocuri situat pe strada

Marului, la 3 minute de statia STB, cu garsoniere
si apartamente cu 2 camere, caramida, final-
izate, la cheie, acte la zi, se accepta credit

48.900 {; (0722.150.440
vegasimobiliare@yahoo.com 

198. Fundeni, spitalul Oncologic, dec., et. 1/3,
40 mp, 2022, garsoniera situata intr-un complex
cu 3 blocuri situat pe str Marului, la 50 m de sta-

tia de autobuz, finisaje moderne la alegere,
finalizare septembrie 2022, se accepta credit si
rate 48.900 {; (0722.150.440/ 0722.150.440

vegasimobiliare@yahoo.com 

199. Garsoniera Garsoniere 36000 Â ,
apartamente 2 camere 49 mp 56000 Â , aparta-
mente 3 camere 64 mp 72000 Â , 36.000 {;
(0862.674.834 globalestate6@gmail.com 

200. Garsoniera Grand Arena - Turnu
Magurele dec., et. 4/8, 34 mp, 2022,  40.500 {;
(0731.510.854 adrian.cantia@zonadesud.ro 

201. Garsoniera - Foisor - Traian dec., et.
parter/3, 26.13 mp, 1910,  39.000 {;

(0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbimo-
biliare.ro 

202. Garsoniera - Sos. Colentina - Doamna
Ghica dec., et. 6, 34 mp, 1978,  45.000 {;

(0757.937.249/ 031.108.12.74
munteanu.gabriel@tophomeimob.ro 

203. Garsoniera Avangard City etaj 3/10, gata
de mutat semidec., et. 3/10, 31.30 mp, 2021,

36.000 {; (0765.474.485
contact@victorion.ro 

204. Garsoniera de vanzare Metrou Lujerului
dec., et. 3/8, 38 mp, 1989,  61.000 {;

(0727.739.277 cristianbaluta@crimob.ro 

205. Garsoniera dec.a Lidl Spataru Preda
dec., et. 7/8, 42 mp, 1987, Garsoniera dec.a 42
mp etaj 7/8 bloc din 1987 multiple imbunatatiri

bloc civilizat, 2 ascensoare, acte la zi, situata in
zona Penny Nasaud, Lidl Spataru Preda, pe

strada Sergent Major Florea Blejan. Garsoniera
se va vinde mobilata si utilata conform foto.

Agentia imobiliara Nice Estate. Comision 1%.
46.990 {; (0732.933.141 laur.gal@gmail.com 

206. Garsoniera dec.a Titan - metrou 1
Decembrie. dec., et. 2/8, 34 mp, 2022,  53.000
{; (0723.535.968 iulian.faciu@zonadesud.ro 

207. Garsoniera dec.a, situata intre Razoare
si AFI Cotroceni, o raritate dec., et. 4/4, 36 mp,

1990,  57.400 {; (0765.474.485 contact@vic-
torion.ro 

4

1. 1 Decembrie 1918, 10 minute metrou,
Barajul Bicaz, semidec., et. 9/10, 31 mp, 1967,

chiar la reperezentanta Fiat, bloc reabilitat, com-
plet renovat, instalatii electrice si sanitare schim-

bate, gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, 2 lifturi, bloc garsoniere, libera, acte
44.500 {; (0732.135.471 office@ramax.ro 

2. 1 Decembrie 1918, chiar la Fiat, pe barajul
Bicaz, semidec., et. 10/10, 31 mp, 1967, bloc

reabilitat, tersa fara probleme, mobilat si utilata,
gresie, faianta, parchet, termopane usa metalica,

libera 41.000 {; (0732.135.471
office@ramax.ro 

3. 1 Decembrie, dec.a, bloc mixt, dec., et.
3/10, 35 mp, 1978, de vanzare garsoniera con-

fort 1 dec.a in bloc mixt la 3 minute metrou 1
Decembrie 50.000 {; (0759.013.213 

4. 1 Mai, dec., et. 9/10, 35 mp, 1986, Turda,
bloc reabilitat termic, renovata recent, mobilata
modern, utilata complet, pozitie deosebita, aer

conditionat, adiacent Piata Victoriei, Kiseleff, Tit-
ulescu, Banu Manta 55.000 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295

oli_daniel@yahoo.com 

5. 1 Mai, Ion Mihalache, bloc stradal, dec., et.
6/8, 37 mp, 1990, bloc reabilitat, totul nou, proas-

pat renovata, pretabil pt. investitie in vederea
inchirierii dar si pt. locuit, zona excelenta, acces
facil catre toate arterele principale ale orasului,

85.000 {; (0786.325.404 

6. 1 Mai, Turda semidec., et. 10/10, 36 mp,
1982, Vanzare garsoniera 1Mai - Turda, confort
1, semidec., constructie 1982, etaj 10/10, nece-
sita renovare, bloc reabilitat termic, comision Ag.

59.999 {; (0723.351.895
tinaparaschiv@yahoo.com 

7. 13 Septembrie dec., et. parter, 42 mp,
1992, vand garsoniera confort 1 sporit, an 1992,

parter, bucatarie mare, hol intrare mare, baie
mare, 42 mp plus balcon (construit cu autorizatie
de constructie), intersectie calea 13 Septembrie
cu Mihail Sebastian 61.000 {; (0735.515.557 

8. 13 Septembrie - Petre Ispirescu - garson-
iera dec.a dec., et. 4/8, 40.00 mp, 1989,

48.000 {; (0729.074.876 florin@norisk.ro 

9. 13 Septembrie - Vulcan Garsoniera dec.,
et. 1/8, 36 mp, 1989,  60.000 {;

(0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbimo-
biliare.ro 

10. 13 Septembrie, M.Sebastian dec., et.
parter/8, 48 mp, 1998, gars. cf. 1, renovata, g, f,
p, t, um, balcon inchis, bucat. mare, vand sau

schimb cu gars. mai mica plus diferenta,
(0735.343.011/ 0735.515.557 

11. Alexandru Obregia, semidec., et. 6/10, 30
mp, 1965, negociabil, garsoniera confort 1, cura-
ta, renovata partial, etajul 6/10, 1 statie metrou
Aparatorii Patriei, libera, cadastru, intabulare,
36.000 {; (0720.039.035/ 0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

12. Alexandru Obregia, piata Sudului, dec., et.
7/10, 19 mp, 1974, garsoniera confort 2, bloc

mixt, mobilata si utilata complet, renovata recent,
etaj intermediar ,cadastru, intabulare, pret rezon-

abil, chiar merita vizionata . 31.500 {;
(0720.039.035 columbia.imobiliar@yahoo.com 

13. Aparatorii Patriei semidec., et. parter/9, 31
mp, 1969, Emil Racovita garsoniera confort 1

semidec.a parter/9 cu balcon logie imbunatatiri
stradal 35.500 {; (0773.910.634 

14. Aviatiei etj 2 bloc mixt Serbanescu dec., et.
2/4, 43 mp, 1986, Bloc mixt stradal Sebanescu,

Cf 1 dec renovat etj 2/4 liber cad, intab. sup
43mp 78.000 {; (0721.607.265 

15. Aviatiei, adiacent Crystal Palace, dec., et.
parter/4, 41 mp, 1988, Stefan Burileanu, cf. 1

sporit, 41 mp, p/3, amenajata complet se vinde
mobilata si utilata, bloc stradal, acces rapid catre

toate facilitatile orasului, cadastru, intabulare
accepta credit, ideal investitie. 85.000 {;

(0728.106.613/ 0766.268.661 avantageimobil-
iare@gmail.com 

16. Baba Novac, dec., et. parter/3, 24 mp,
1958, garsoniera cf. 2 parter foarte inalt, boxa de
2/2, spalatorie 3/3, langa mijloace de transport,
metrou spitale, scoli, parcuri, mall etc. 46.000

{; (0727.145.882 jeni898@yahoo.com 

17. Baba Novac, Dristor, parc IOR, dec., et.
parter/4, 24 mp, 1960, garsoniera dec.a, cu

suprafata de 24 mp, boxa la subsol cuprinsa in
acte. 6 minute pana la metrou Dristor, 6 minute
pana in Parc IOR 45.000 {; (0769.651.162 

18. Baicului, dec., et. 5/5, 90 mp, 2008, gar-
soniera, suprafata utila 48 mp, terasa 42 mp,
suprafata totala 90 mp, et. 5/5, belvedere, ori-
etare sud, suprafete etajate, centrala termica,
AC, luminoasa, linistita, curata, loc parcare in

proprietate, 60.000 {; (0720.451.235 

19. Baicului,- Electronicii- sec 2 semidec., et.
4/4, 15 mp, Garsoniera cf.3, bucatarie, baie,

mobilata, aer conditionat, hota, boiler, sarme rufe
,instalatiile electrica si termica schimbate, placa
beton pe bloc reabilitat, scara curata. Intretinere

mica.Parc 23.000 {; (0766.480.101 

20. Baraj Bicaz, Costin Georgian, semidec., et.
6/10, 31 mp, 1970, 7-8 minute metrou, bloc

reabilita, retras de la bulevard, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica 45.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

21. Baraj Bicaz, Metrou Costin Georgian, semi-
dec., et. 1/10, 32 mp, 1979, vanzare garsoniera
conf. l semidec.a, 32 mp, etaj 1-10, bloc 1979,

cu imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, nemobilat, liber, cu balcon

inchis cu termopan, cu cadastru, 39.900 {;
(0749.199.196 lenus@confortcasaimobiliare.ro 

22. Basarabia, 3 minute metrou Costin Geor-
gian, ocazie semidec., et. 8/10, 31 mp, 1976,

Arena Nationala, cf.1, 31 mp, sd., et.8/10, reno-
vata, AC 40.500 {; (0775.237.139 

23. Basarabia, 5 min. de metrou Costin Geor-
gian,Titan dec., et. 8/10, 32 mp, 1976, semi-

stradal, et. 8/9 +et.tehnic, ocazie, cf.1, semidec,
vedere superba, pe mijloc, bloc de gars, fara risc

seismic, 2 lifturi, partial mob si utilata, libera,
luminoasa, g+f+p+t+um, aer conditionat,zona lin-

istita, acc credit. 41.500 {; (0770.956.572 

24. Basarabia, Arena Nationala, dec., et. 3/4,
35 mp, 1980, K Imobiliare propune str. Murgeni
bloc de 4 etaje, constructie 1980, dec.a etaj 3/4,

35 suprafata mp, libera. Necesita renovare
45.000 {; (0724.226.342/ 021.312.59.99 cris-

tian@k-imobiliare.ro 

25. Basarabia, Titan, Nicolae Grigorescu, C.
Georgian dec., et. 6/10, 41 mp, 1986, garsoniera

cf. 1 sporit dec.a, 41 mp, etaj 6/10, fara
imbunatatiri, bloc 1986, reabilitat termic, scara

curata, termopan, integral acte la zi, libera, vizite
urgent, merita 54.500 {; (0728.879.797 

26. Basarabia- Diham semidec., 31 mp, 1976,
Cf 1, sdec, fara imbunatatiri, toate utilitatile, toate
actele, acc credit, ocazie, vecinatati: Piata Minis,
Lucretiu Patrascanu, Nicolae Grigorescu, Parc

IOR, Costin Georgian, Constantin Brancusi
33.000 {; (0741.140.993 

27. Basarabiei, Mega Mall, Arena Nationala
garsoniera dec., et. parter/4, 32 mp, 1980, Gar-

soniera dec.a situata in vecinatatea Arenei
Nationale cu acces rapid atat spre Mega Mall,
Iancului cat si spre bld. Basarabiei, p/4, 32 mp,
ideal rezidenta. 43.000 {; (0723.348.535

marin.relu1975@gmail.com 

28. Berceni piata Sudului semidec., et. 1/10,
1976, usor negociabil, garsoniera confort 2, bloc

mixt, etajul 1/10 bloc stradal,renovata recent
instalatii electrica si termica noi, g, f,p ,t,um,totul

nou, impecabil, libera, cadastru, intabulare.
32.000 {; (0720.039.035/ 0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

29. Berceni Turnu Magurele  Garsoniera, con-
fort 1, 3/10, bloc reabilitat, mobilata, utilata mod-

ern, imbunatatiri, acte la zi, ideal investitie
41.000 {; (0766.862.569 

30. Berceni, semidec., et. 9/9, 30 mp, 1963,
garsoniera 30 mp, mobilata, utilata, termopane

exterioare, gresie si faianta in baie, hol si
bucatarie, situata la 12 minute de mers de

metrou Aparatorii Patriei, 2 minute Lidl, 6 minute
Grand Arena, 36.900 {; (0749.131.838 

31. Berceni, Moldovita, cf. 3, garsoniera,
mobilata, utilata, centrala, gaze, 4/5, acte la zi,

urgent 24.500 {; (0766.862.569 

32. Berceni, Alexandru Obregia, bd. Met-
alurgiei, semidec., et. 4/11, 36 mp, 2022, Sel-

gros, garsoniere si apartamente de vanzare situ-
ate intr-un bloc nou, construit in zona Berceni la
intersectia bd. Metalurgiei cu str. Turnu Magurele

si bd. Alexandru Obregia, vis a vis de Mall-ul
Grand Arena 51.900 {; (0767.377.376/

0785.225.855 marian_visanescu@yahoo.com 

33. Berceni, Aparatorii Patriei semidec., et.
8/10, 31 mp, 1970, localizare buna + pret bun =

afacere buna. Cand vii la vizionare? Turnu
Magurele, 10 min metrou. Garsoniera se vinde

mobilata si utilata, ca in foto. 0% comision
41.500 {; (0737.989.041 contact@ramona-

ursu.ro 

34. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., et. 3/4,
1980, garsoniera st 21 mp, centrala cu gaz, ren-

ovata recent, g, f, p, t, um, mobilata si utilata
complet, cadastru, intabulare, 10 minute metrou,

27.000 {; (0720.039.035 columbia.imobil-
iar@yahoo.com 

35. Berceni, Aparatorii Patriei, semidec., et.
3/4, 21 mp, 1980, se ofera spre vanzare garson-

iera la 10 min. de metrou Aparatorii Patriei cu
centrala proprie. Se vinde mobilata si utilata,

27.500 {; (0726.783.385
crinabnicoleta@yahoo.com 

36. Berceni, Brancoveanu,  17 mp, 1977, gar-
soniera, utilata, 24.500 {; (0728.791.329 

37. Berceni, Emil Racovita, dec., 17 mp, 1980,
garsoniera confort 3, curata, g, f, p, t, um, cen-

trala termica cu gaz, cadastru, intabulare, mobi-
lata si utilata complet, et. 3/4 25.500 {;

(0720.039.035/ 0764.409.116 columbia.imobil-
iar@yahoo.com 

38. Berceni, IRA, semidec., et. 3/4, 1975, gar-
soniera situata langa Kaufland Oltenitei, renova-
ta total, 7 min. de metrou Aparatorii Patriei, usor

negociabil, 29.900 {; (0736.965.547
maryaalex1516@gmail.com 

39. Berceni, Luica, dec., et. parter/4, 32 mp,
1982, gars. cf. 1 dec., etaj p/4, gresie, faianta,

parchet, termopan, um, mobilat, utilat, liber, toate
actele, accept credit, 38.000 {;

(0731.136.698 Carmen_alice82@yahoo.com 

40. Berceni, Metalurgiei, aproape bd. Obregia,
dec., et. 1/11, 37 mp, 2022, bloc 2022, stradal,
vedere laterala, ocazie, ideala investitie, bloc
nou, finisaje moderne, spatioasa, cu balcon,

centrala termica, etaj ideal, acte la zi, acc. credit,
pret fix, libera si disponibila, agentie, rog seriozi-

tate, 48.000 {; (0764.841.843 

41. Berceni, Obregia, particular,  35 mp, gar-
soniera, parter, stradal, multiple oportunitati;

(0727.252.879 

42. Berceni, ocazie unica, garsoniera in bloc
nou la metrou Berceni - Biruintei dec., et. 1/6, 41

mp, 2023,  42.655 {; (0725.957.934
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

43. Berceni, str. Dealul Cucului, bloc nou, gar-
soniera dec., et. 3/6, 36 mp, 2022, cf. 1, 36 mp,

dec.a, et. 3/6, centrala proprie, lift, renovata,
curata si semimobilata, loc de parcare, se

accepta creditare bancara. Pret 55.000 Euro.
Tel. 55.000 {; (0744.570.957/ 0762.099.829

adalexhouse@gmail.com 

44. Berceni, str. Orastiei, sos. Giurgiului, sec-
tor 4, semidec., et. 4/4, 23 mp, 1980, sos.
Giurgiului sector 4 va oferim la vanz pe str.

Orastiei o gars. cf. 2 sporit semidec., in suprafata
23.50 mp, situat la etaj 4/4, cu gaze si balcon la
26500 Euro Fix. Rel. la tel. Dan 0733-657-21,

26.500 {; (0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

45. Berceni, Turnu Magurele, semidec., et.
3/9, 31 mp, 1968, garsoniera de vanzare in bloc

reabilitat, situata pe mijloc, mobilata si utilata
complet, aer conditionat, 40.500 {;

(0744.105.249 

46. Berceni, Turnu Magurele, Grand Arena,
stradal semidec., et. 6/10, 31 mp, cf.1, 31 mp,
et.6/10, sd, necesita renovare, bloc reabilitat,

ocazie 36.000 {; (0775.237.139 

47. Berceni- Drumul Cretestilor, 10min metrou!
semidec., et. parter/4, 15 mp, 1975, confort 3,
parter cu extindere balcon, total 20mp, energie

electrica,apa, apa calda si incalzire electric, acte
la zi, pretabil locuinta sau magazin, merita vazut,

pret rezonabil,agentie,rugam seriozitate!
14.000 {; (0764.841.843 

48. Bragadiru, garsoniera 42 mp + pod, semi-
mobilata! semidec., et. 2/2, 42 mp, 2010, Va

oferim spre achizitie o garsoniera situata in imo-
bil finalizat in anul 2010. Imobilul se afla in Bra-

gadiru pe strada Libertatii si este racordat la
toate utilitatile. 48.500 {; (0752.413.105 Cris-

tian@proestate.ro 

49. Brancoveanu Oraselul Copiilor ideal credit
bancar dec., 24 mp, 1977, o statie metrou, gar-
soniera st 24 mp, renovata recent, g ,f, p, t, um,
usi interioare, totul nou,etaj intermediar, cadas-
tru, intabulare, acceptam credit bancar bloc civi-
lizat. 36.000 {; (0720.039.035/ 0720.039.035

columbia.imobiliar@yahoo.com 

50. Brancoveanu, dec., et. 5/5, 37 mp, 1970,
Oraselul Copiilor, mobilata modern, utilata com-
plet, aer conditionat, centrala proprie, adiacent

Oltenitei, Mc Donalds, Budimex, 10 minute
metrou Brancoveanu 47.000 {;

(0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

51. Brancoveanu, Alunisului, garsoniera bloc
2015 semidec., et. parter/3, 24 mp, 2015, Exclu-

sivitate Pascu Imobiliare!Blocul este situat
stradal, pe strada Alunisului, cu acces din bule-
vardul Constantin Brancoveanu sau soseaua

Giurgiului, este finalizat in anul 2015. 43.900 {;
(0729.332.360 lucian.pascu@yahoo.com 

52. Brancoveanu, Budimex semidec., et. 2/4,
18 mp, 1978, Garsoniera cf. 3, et. 2 din 4, bloc
reabilitat, renovata total, 16mp, libera, str. Gio-

vanni Boccaccio, aproape de metrou, parc.Pret:
negociabil 23.000 {; (0731.136.698 Car-

men_alice82@yahoo.com 

53. Brancoveanu, Grand Arena, promotie,
garsoniera noua sector 4 dec., et. 1/8, 34 mp,

2021,  38.500 {; (0722.204.952
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

54. Brancoveanu, Izvorul Rece semidec., et.
1/8, 32 mp, 1978, Gars cf. 1 semidec., etaj 1/8,
st 32 mp, libera, fara imb, bloc reabilitat, accept

credit. 37.500 {; (0731.136.698
Carmen_alice82@yahoo.com 

55. Brancoveanu, Secuilor, dec., et. parter/4,
1988, parter/4 cu balcon, dec.a, 40 mp, bloc

mixt, bloc stradal, vedere spate, centrala termica
proprie, acces in balcon se face atat din

bucatarie, cat si din sufragerie, 61.000 {;
(0745.067.409 ene.amalia2009@yahoo.com 

56. Bucur Obor dec., et. 8/9, 30 mp, Gars 30
mp etaj 8/9 mobilata, utilata curata, g, f, p, t,

bloc, mixt, reabilitat, 1 minut metrou Obor, cad
intab, se accepta credit 48.900 {;
(0723.389.967/ 0745.507.675 

57. Bucurestii Noi, vanzare garsoniera in vila,
dec., et. 2/3, 46 mp, 1970, Aleea Hrisovului gars
sporit dec , bucatarie complet mobilata utilata,

g+f+p+t, incalzire radet, posib montare centrala
gaze, cf libera, comision 2750 e+tva fact, rog

seriozitate 66.500 {; (0749.267.300/
0761.255.433 teraimobiliare@yahoo.com 

58. Calea Plevnei nr. 141, sector 6, Bucuresti,
dec., vand garsoniera cf. 1, boxa;
(0765.824.917/ 0724.424.083 

59. Calea Rahovei  Amurgului, garsoniera, cf3,
2/4, mobilata,gaze, imbunatatiri, acte la zi,
urgent, bloc curat cu interfon 13.500 {;

(0766.862.569 

60. Camil Ressu metrou dec., et. 4/10, 34 mp,
1974, chiar la metrou, dec.a, geam la baie, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metalica,

bloc reabilitat, curat, civilizat. 55.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

61. Camil Ressu- Dristor dec., et. 2/10, 33 mp,
1976, chiar la metrou, dec.a,geam la baie, bloc

reabilitat, 3 minute piata Ramnicu Sarat ,5
minute Mall Park Lake, toate actele, curata,

53.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

62. Campia Libertatii De vanzare Garsoniera
intre 4 parcuri, et.3/10, bl.mixt semidec., et. 3/10,
33 mp, 1978,  53.500 {; (0727.772.291 con-

tact@axareal.ro 

63. Cartier Brancusi, Drumul Taberei, Valea
Oltului semidec., et. 3/4, 43 mp, 2006, proprietar,

vand garsoniera, rog seriozitate 52.000 {;
(0765.650.438 

64. Centrul Vechi dec., et. 3/3, 31 mp, se ofera
spre vanzare garsoniera centrul vechi, renovata,
totul nou, instalatie sanitara, instalatie electrica,

centrala termica noua, aer conditionat nou. A fost
tot schimbat si inlocuit. Aceasta garsoniera este

pretabila pentru Booking sau Airbnb, grad de
ocupare spre 100%. Inca functioneaza pe Book-

ing 80.000 {; (0787.757.772 isofachege-
orge61@gmail.com 

65. Chisinau semidec., et. 6/10, 1980, Vanzare
Garsoniera conf l semidec.a, etaj 6/10, bloc

1980, cu imbunatatiri, gresie, faianta, parchet,
termopan,usa metalica, aer conditionat,usa met-
alica, balcon inchis cu termopan ,mobilat si utilat,

47.000 {; (0749.199.195 ion@confortca-
saimobiliare.ro 

66. Chisinau - Blv Basarabia Garsoniera semi-
dec., et. parter/10, 31 mp, 1975, Garsoniera

Bulevardul Chisinau, aproape de intersectia cu
BLV Basarabia. Se afla la parter din 10, are 31
mp, semidec.a. Are gresie, faianta, parchet, aer

conditionat, usa metalica. 48.000 {;
(0765.942.499 dragos.popescu@fpcimobil-

iare.ro 

67. Chisinau, Arena Nationala, an 1982,
ocazie semidec., et. 2/10, 32 mp, 1982, aproape
de Mega Mall, Kaufland, Piata Delfinului, cf.1, 32

mp, et.2/10, sd., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, bloc reabilitat termic, acte

ok 45.000 {; (0775.237.139 

68. Cismigiu, Stirbei Voda, Sala Palatului,  et.
2/8, 29 mp, 1965, foarte bine pozitionata, zona
Stirbei Voda - Sala Palatului - Luterana, bloc

stradal, anvelopat, foarte solid, nu prezinta nici
un fel de risc seismic sau de urgenta, iar ved-
erea garsonierei este spre fata, spre Biserica

Luterana, 72.000 {; (0728.736.846 

69. Colentina Nada Florilor semidec., et. 6/10,
31 mp, 1979, bloc de garsoniere, etaj 6/10,

reabilitat termic,partial mobilata si utilata, cura-
ta,mutare rapida,acte la zi, Cash/credit, Comi-

sion Agentie 2%, vecinatati: Pipera,Lacul
Tei,Obor, Stefan cel Mare,Fundeni 48.900 {;

(0758.074.444 

70. Colentina x Doamna Ghica complex
Planorama dec., et. 9/15, 40 mp, Studio in com-

plexul Planorama, bloc 2012, 4 lifturi, plan 2,
vedere superba, multa liniste, renovata complet,
mobilat si utilat, centrala proprie, cadastru, intab-

ulare, libera imediat, 53.000 {;
(0799.666.104 

71. Colentina X Sos. Fundeni stradal vav de
parc semidec., et. 2/10, 32 mp, 1979, sos. Fun-
deni vav de Parcul Motodrom, bloc mixt 1979,

reabilitat termic, 2/10, 32 mp, renovata recent, g,
f, p, um, t, balcon mare, cadastru-intabulare-

energetic, libera, ideala pt. investitie la inchiriere,
49.000 {; (0799.666.104/ 0722.614.867 

72. Colentina, Doamna Ghica, Parc, semi-
stradal, dec., et. 8/10, 33 mp, 1978, Cremenita,
8/10, cf. 1, dec., 33 mp, asimilat bloc mixt, con-
structie 1978, fara risc seismic, vedere placuta,

luminoasa, orientata pe Est, g+f+p+t, usa metali-
ca, acte in curs, zona linistita, pret bun, neg.,

43.000 {; (0770.956.572 

73. Colentina, Fundeni Spital dec., et.
parter/4, 47 mp, 2017, parter/4,mobilat ultramod-

erna,utilat complet, bl.mixt,nou constructie
2017,totul nou,gresie, faianta,parchet,ter-

mopan,usa metal,centrala termica proprie,loc
parcare,cadastru,intabulare, accept credit,

50.000 {; (0724.336.834
popescu_cristi1978@yahoo.com 

74. Colentina, Nada Florilor, Policlinica, semi-
dec., et. parter/10, 30 mp, 1980, 10 min. metrou
Obor, 3 min. parc Plumbuita, parter/10, bloc de

garsoniere, renovata integral, libera, cash/credit,
comision agentie 2%, vecinatati: Lacul Tei, Obor,

Doamna Ghica, Pipera, 43.000 {;
(0758.074.444 valigeorgescu88@gmail.com 

75. Colentina, stradal,Doamna Ghica vav
Parc Plumbuita dec., et. 6/11, 32 mp, 1978, 10
minute metrou Obor, aproape Kaufland, Veran-
da,cf.1 dec., 32mp, bloc mixt 1978 reabilitat ter-
mic, etaj 6/11, bucatarie patrata,pe mijloc, ori-
entare vest,imb.,g,p,f, termopan, um, libera
45.000 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

76. Colentina, Tei, semidec., et. 3/8, 28 mp,
1984, garsoniera et. 3 din 8, bloc reabilitat ter-

mic, situata pe strada Nada Florilor, 41.000 {;
(0765.456.803 anamaria.cirjaru@gmail.com 

77. Colentina, Teiul Doamnei, Nada Florilor,
semidec., et. 3/10, 27 mp, etaj 3/10, bloc reabili-

tat, construit in 1984, constructie mixta, cu
imbunatatiri decente, acte la zi, libera, semidec.a

27 mp 41.999 {; (0728.879.797 lagu-
naimob@yahoo.com 

78. Confort Urban Rahova garsoniera semi-
dec., et. demisol/6, 33 mp, 2012, garsoniera

cocheta mobilata/utilata cu bun gust si de cali-
tate, incalzire in pardoseala, centrala, costuri

foarte mici de intretinere, fara infiltartii, supapa
de unic sens montata pe scurgere, bloc 2012,

42.000 {; (0733.848.277
razvan_nike@yahoo.com 

79. Constantin Brancoveanu Garsoniera dec.,
et. parter/4, 35 mp, 1970, garsoniera se afla la
parter din 4, dec.a si are 35 mp. Imbunatatiri:
gresie, parchet, geam termopan, masina de

spalat, ac,scoala. 46.900 {; (0726.764.420/
0723.340.597 office@creativebrokers.ro 

80. Costin Georgian, 5 minute metrou, semi-
dec., et. 9/10, 29 mp, 1978, Lucretiu Patrascanu

intersectie Barajul Sadului, piata Minis, bloc
reabilitat, 1978, termopane, usa metalica, libera
46.000 {; (0732.135.471 office@ramax.ro 

81. Cotroceni, Palat, Gradina Botanica, semi-
dec., et. 2/3, 32 mp, garsoniera dubla in imobil
solid cu regim de inaltime p+3, in acte aparta-
ment cu 2 camere, camera de zi cu bucatarie
open space, dormitor separat cu baie, balcon

inchis, se vinde mobilat/utilat complet, 79.000
{; (0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

82. Crangasi, Porumbacu, dec., et. parter/8,
35 mp, 1983, garsoniera confort 1, dec.a,

parter/8, cu imbunatatiri, bloc mixt reabilitat, con-
structie 1983 48.000 {; (0773.910.634 

83. Dacia, dec., et. 3/4, 23 mp, 1920, proprietar
vand garsoniera aproape de Piata Romana situ-
ata in vila situata pe Strada Mihai Eminescu nr.

77 A. Are boxa la subsol, curata, gresie montata,
varuita, zona linistita, vecini civilizati. 32.000 {;

(0764.637.609 

84. Decebal, et. 4/10, proprietar vand gars.
are gresie, faianta, totul nou, 38.500 {;

(0764.469.577 

85. Delfinului, Bucuresti,  garsoniera conf. 1
semidec., la 20 de m de Piata delfinului, 3

minute de Mega Mall, recent renovata, toate
facilitatile in imprejurime. Blocul urmeaza a fi

reabilitat si in exterior, constructie fara risc seis-
mic, civilizat, 2 lifturi, an contructie 1978, Aleea

Dobrina, proprietar, 40.500 {; 

86. Dimitrie Cantemir semidec., et. 4/5, 40 mp,
1954, vand garsoniera situata pe bd. Dimitrie

Cantemir, la 200 mp de statia de metrou Tinere-
tului, la et. 4/5, mobilata, cu centrala termica pro-
prie, intr-un bloc construit in anul 1954, fara lift.

Locatia este foarte aproape de magazinul
Unirea, in apropiere sunt scoli, parcuri (Tineretu-

lui si Carol) magazine. Blocul nu are bulina.
51.500 {; (0762.206.024 monica_petres-

cu20082000@yahoo.com 

87. Dimitrie Leonida dec., et. 2/5, 40 mp,
2023, Garsoniera Popesti Leordeni, spatioasa cu

bucatarie inchisa. 38.900 {; (0760.629.072 

88. Doamna Ghica, stradal, scoala 145, an
1988, ocazie dec., et. 2/4, 37 mp, 1988, garson-
iera este situata stradal, cu vedere spre parc si
lac, an constructie: 1988, cf. 1, 37 mp, et. 2/4,
dec.a, renovata, boiler la baie pt. ca apa calda

sa nu fie o problema, aer conditionat 43.000 {;
(0775.237.139 

89. Dobroesti dec., et. 2/3, 44 mp, 2016, Pro-
prietar vand garsoniera confort 1 .renovata

recent,balcon inchis,loc de parcare inclus ,acces
facil catre mijloacele de transport. Blocul face

parte dintr un complex cu circuit inchis. 50.000
{; (0785.239.302

mirelaselaru139@yahoo.com 

90. Dorobanti, Amman, stradal, garsoniera 48
mp. dec., et. 7/8, 48 mp, 1976, Agentia Confort
Casa va ofera spre vanzare garsoniera dec.a,

suprafata 49 mp, situata stradal pe Calea
Dorobantilor, cu o pozitie superba si vedere
asupra bulevardului, etaj 7/8, are potential,

(0749.199.194/ 0722.609.454 anastasiucristi-
na@yahoo.com 

91. Dragonul Rosu, Spital Fundeni, Dobroiesti,
dec., et. 2/5, 38 mp, 2015, Dobroiesti New Resi-
dence, 39.500 Euro, utilata, mobiliata, loc par-

care, usor discutabil, 39.500 {;
(0722.414.299 

92. Dristor semidec., et. 3/10, 26 mp, 1980, Str
Schitului, cf I, libera, curata, acte la zi, semi-
stradal, f aproape de piata, scoli, gradinite,
metrou Grigorescu la 10 min 38.000 {;

(0745.087.966/ 0727.884.946
office_treibrazi@yahoo.com 

93. Dristor Metrou semidec., et. 1/10, 31 mp,
1970, Cf 1, 3/10, sdec, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, toate actele, acc credit,
libera, bloc izolat termic, mobilata si utilata, veci-
natati: Baba Novac, Mihai Bravu, Camil Ressu

51.000 {; (0741.140.993 

94. Dristor, 10 minute metrou si parc IOR,
dec., et. 1/4, 40 mp, 1986, chiar pe Agata Bars-
escu, bloc 4 etaje, dec.a, mobilata si utilata, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metalica,

balcon mare, calorifere schimbate, libera
68.500 {; (0732.135.471 office@ramax.ro 

95. Dristor, 3 minute metrou Dristor, dec., et.
9/10, 38 mp, 1974, chiar la piata Ramnicu Sarat,
bloc curat reabilitat termic, 3 minute parc IOR si

Mall Park Lake 49.500 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

96. Dristor, 5 minute, dec., et. 9/10, 34 mp,
1974, pozitie excelenta, 3 minute parc IOR si
Mall Park Lake, dec.a, geam la baie, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica, bloc
mixt 49.900 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

97. Dristor, chiar la gura de metrou, pe Dris-
torului, semidec., et. 3/10, 31 mp, 1968, bloc

reabilitat, stradal, vedere spate, renovata, mobi-
lata si utilata complet, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, ac, 2 lifturi, ideal pen-
tru inchiriat 51.500 {; (0732.135.471

office@ramax.ro 

98. Dristor, garsoniera dec., et. 8/10, 40 mp,
2015,  89.000 {; (0799.185.437 cristian-

drug@crimob.ro 

99. Dristor, Ramnicu Sarat, semidec., et. 8/10,
31 mp, 1970, bloc mixt, 3 minute metrou si piata,
5 minute Park Lake, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, instalatii schimbate,
45.500 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

100. Dristor, stradal pe Mihai Bravu, 5 minute
metrou, dec., et. 9/10, 33 mp, 1979, 10 minute

parc IOR si mall Park Lake, dec.a, gresie,
faianta, parchet, termopane, renovata recent, lib-

era, toate actele, merita vazuta 51.000 {;
(0732.135.471 office@ramax.ro 

101. Dristor-MOL semidec., et. 2/8, 27 mp,
1980, 5 minute metrou, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, Lidl,Meaga Image,
Kaufland in apropiere, scoala si gradinita aprope

de bloc.. 46.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

102. Drumul Taberei semidec., et. 1/9, 32 mp,
1974, Auchan semistradal, Lasermed, cf 1,

semidec., etaj 1/9, libera, contorizata, balcon,
termopan, usa metalica, acc. credit. 41.500 {;

(0786.325.401 

103. Drumul Taberei semidec., et. 2/9, 33 mp,
1974, Brasov linia 41 -Plazza Romania cf 1
semidec. etaj 2/9 gresie faianta parchet ter-
mopan usa metalica libera acte acc credit

49.900 {; (0786.325.401 

104. Drumul Taberei dec., et. 11/11, 41 mp,
2022, garsoniera tip C complex faza 5, semifin-

isate. 62.500 {; (0738.713.283/
0738.713.282 office@plazaresidence.ro 

105. Drumul Taberei dec., et. 10/11, 41 mp,
2022, garsoniera tip C in complex Plaza Resi-
dence. Faza 5. 62.500 {; (0738.713.282/

0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

106. Drumul Taberei Bd.Timisoara  et.
parter/10, 1975, confort 1, parter cu balcon, bloc

mixt, renovat integral, intabulare, cadastru
accept credit. 53.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

107. Drumul Taberei Parc Moghioros semidec.,
et. 4/10, 33 mp, 1975, confort 1, semidec., 4/10,

g, f, p, t, um, accept credit. 43.500 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

108. Drumul Taberei - Moghioros - Crinul de
Padure semidec., et. parter/10, 18 mp, 1970,
Agentie imobiliara comision 2 % - parter/10 -
confort doi, 18 mp, libera, fara balcon, fara

imbunatatiri, termopan la camera, boiler pentru
apa calda, caldura RADET, intabulare-se poate

lasa mobilata 27.900 {; (0723.627.543 

109. Drumul Taberei - Raul Doamnei dec., et.
parter/4, 1973, Drumul Taberei - Raul Doamnei
(liceul Elena Cuza), garsoniera dec.a, libera, 34
mp, semistradal, 100 m metrou, termopan, par-

chet, gresie, faianta, constructie 1973, acte.
49.000 {; (0769.088.539 

110. Drumul Taberei - Sibiu semidec., et. 4/10,
34 mp, 1973, garsoniera libera,renovata

recent,bloc anii 80,statie STB,metrou Favorit 5
min 46.300 {; (0764.660.900 

111. Drumul Taberei - vanzare garsoniera dec.,
et. 4/4, 34.00 mp, 1975,  47.000 {;

(0760.654.544 corina.concept@yahoo.com 

112. Drumul Taberei 34 stradal semidec., et.
2/9, 33 mp, 1974, cf 1 semidec., etaj 2/9, gresie,
faianta, parchet lucios (12,5) tocarie noua, insta-
latii sanitare si electrice, mobilata utilat lux, nou,
totul in garantie, renovat 2021, libera, acc credit,

58.000 {; (0786.325.401 

113. Drumul Taberei 34 stradal metrou!!! semi-
dec., et. 3/9, 31 mp, 1974, cf 1 semidec. etaj 3/9

gresie faianta parchet termopan usa metalica
toate actele acc credit 46.500 {;

(0786.325.401 

114. Drumul Taberei 34 stradal metrou!!! semi-
dec., et. 5/9, 33 mp, 1974, cf. 1 semidec., etaj

5/9, situata pe mijloc, termopan, contorizata, lib-
era, toate actele, acc. credit, ideal investitie,

44.500 {; (0786.325.401 

115. Drumul Taberei 34 stradal metrou!!! semi-
dec., et. 1/9, 33 mp, 1974, stradal, cf. 1 semi-
dec., 1/10, gresie, faianta, parchet, termopan,

tocarie noua, aer cond., libera, contorizat, reno-
vat 2022, toate actele, acc. credit, 52.000 {;

(0786.325.401 

116. Drumul Taberei 34 stradal metrou, semi-
dec., et. 3/10, 31 mp, 1974, cf 1 semidec. gresie

faianta, usa metalica, locuibila contorizata,
cadastru intabulare, acc credit, 46.000 {;

(0786.325.401 

117. Drumul Taberei 34, langa metrou Tudor
Vladimirescu semidec., et. 7/10, et. 7/10, cf. 1,

semidec.a, bloc de garsoniere, 2 lifturi, statia de
metrou Tudor Vladimirescu langa bloc, toate

imbunatatirile, se vinde ca in imagini, pretabila
pt. investitie, dar si pt. locuit, 53.000 {;

(0786.325.404 

118. Drumul Taberei 34, stradal, metrou semi-
dec., et. 2/9, 31 mp, 1974, garsoniera cf. 1 semi-
dec., etaj 2/10, usa metalica, parchet, contoriza-

ta, libera, cadastru, intabulare, acc credit.
44.000 {; (0786.325.401 

119. Drumul Taberei 34, stradal, metrou, semi-
dec., et. 7/10, 31 mp, 1974, garsoniera cf. 1,

semidec., etaj 7/9, gresie, faianta, ac, libera ter-
mopan, balcon, contorizata, ideal investitie

inchiriere, acte, acc. credit, 43.500 {;
(0786.325.401 

120. Drumul Taberei 35, semistradal semidec.,
et. 3/10, 31 mp, 1974, Lasermed, cf 1 semidec.
3/10, gresie faianta parchet termopan, usa met-
alica instalatii noi mobilat utilat libera, acte acc

credit, 51.000 {; 

121. Drumul Taberei 35, semistradal semidec.,
et. parter/9, 31 mp, 1974, Lasermed, cf 1 semi-
dec., p/9, gresie faianta parchet mobilata, libera,

acte acc credit, 45.000 {; (0786.325.401 

122. Drumul Taberei Bdul Timisoara semidec.,
et. parter/10, 1974, Plazza Romania cf 1 p/10
gresie faianta parchet termopan usa metalica

mobilata utilata acte acc credit 48.000 {;
(0786.325.401 

123. Drumul Taberei Favorit semidec., et. 4/10,
31 mp, 1980, confort 1, semidec., 4/10 ,

g+f+p+t+ac , intabulare, cadastru, accept credit.
40.500 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

124. Drumul Taberei Favorit semidec., et. 2/9,
32 mp, 1968, Stradal pe Dr. Taberei vanzare gar-
soniera, pozitie f buna, etaj inferior, nemobilata,
acte la zi, libera, imbunatatiri medii . 45.500 {;

(0799.455.788 

125. Drumul Taberei Favorit str Sibiu intersec-
tie 1 Mai semidec., et. parter/10, 1975, Drumul

Taberei Favorit str Sibiu intersectie 1 Mai confort
1 parter/10 balcon, curata libera, 40.000 {;

(0721.335.949 

126. Drumul Taberei Garsoniera 11/11 Exigent
Plaza Faza 4 Ideal Investitie dec., et. 11/11, 38
mp, 2022,  66.000 {; (0739.395.577 chris-

tian.estates@gmail.com 

127. Drumul Taberei Ghencea cu centrala
+parcare dec., et. 4/10, 36 mp, 2009, Ofer spre
vanzare gars mobilata modern, utilata complet,
renovata recent, are balcon, acte la zi. 45.000

{; (0751.427.385 

128. Drumul Taberei Oltului Valea Furcii, sector
6 dec., et. parter/3, 42 mp, 2015, garsoniera

dec.a, in bloc mixt reabilitat, 42mp, libera, gresie
si faianta la baie, bucatarie, hol,um,

termopan,aproape stb 122,322,222, metrou la
Raul Doamnei , semimobilata, centrala

proprie,zona de case,vile, loc parcare, 2%comi-
sion 49.900 {; (0784.080.682/ 0735.051.778 

129. Drumul Taberei Valea Argesului dec., et.
1/4, 35 mp, 1975, dec.a, 1/4, gresie, faianta, par-

chet, termopan, mobilata, utilata, intabulare,
cadastru . 45.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

130. Drumul Taberei, semidec., et. 3/10, 31
mp, bulevardul Timisoara, Plaza Mall, gars. cf. 1

et. 3 renovata 2021, mobilata si utilata lux,
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
4, mobilata, utilata 27.000 {; (0748.473.276

Gabriel.walentin@yahoo.com 

364. P-ta Victoriei, garsoniera demisol, semi-
dec., et. demisol/7, 27 mp, 1938,  27.999 {;

(0767.692.900 homnestimobiliare@gmail.com 

365. Padurea Baneasa, peste drum de Will-
brock Center, garsoniera, semidec., et. 1/4, 42

mp, 2009,  45.000 {; (0749.067.475 comuni-
cari@danieldobre.ro 

366. Pallady promotie, Ikea Pallady, pret atrac-
tiv, Metrou 7 min, fara comision. dec., et. 5/8, 40

mp, 2022,  54.500 {; (0723.240.705 ana-
maria.c@star-construct.ro 

367. Pantelimon dec., et. 1/10, 34 mp, 1980,
Cimitirul Armenesc, 10 min metrou Iancului, stra-

da Elev Stefanescu, cf I, bloc mixt, libera, se
vinde complet mobilata si utilata, acte la zi,
52.000 {; (0745.087.966/ 0727.884.946

office_treibrazi@yahoo.com 

368. Pantelimon - Delfinului semidec., et.
7/10, 31 mp, 1980, Cf 1, sdec, renovata complet,
usi interior, usa metalica, termopan, toate actele,

acc credit, bloc izolat, vecinatati: Mega Mall,
Chisinau, Basarabia, Morarilor 40.500 {;

(0741.140.993 

369. Pantelimon - Piata Delfinului semidec.,
et. 9/10, 31 mp, 1979, garsoniera, semidec.a, 31
mp, 9/10, 1979, lift, tamplarie PVC, izolata ter-

mic, spatii depozitare, mutare rapida, toate
actele, se accepta credit, zona linistita. 40.500

{; (0773.973.665 

370. Pantelimon Piata Delfinului ocazie semi-
dec., et. 7/10, 1979, garsoniera cf.1 sdec, 36 mp,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa metalica,
reamenajata acum, libera,acte la zi, se accepta

credit oferta reala merita, clasa energetica A
40.500 {; (0728.879.797

lagunaimob@yahoo.com 

371. Pantelimon strada Aurului vis a vis Parc
Dobroesti semidec., et. parter/10, 19 mp, 1976,
de vanzare garsoniera confort 2, semidec.a, etaj

parter/10, suprafata 18,7 mp utili, an de con-
structie 1976, 26.900 {; (0767.771.549/

0767.771.549 

372. Pantelimon, Biserica Capra,Lidl,Mega
Mall, stradal dec., et. 2/4, 33 mp, 1986, etj.2,

cf.1, decom,bloc mixt, centrala termica, renovata
recent, vedere stradala, mobilata si utilata com-
plet, orientata pe Sud,usi int. si inst. noi,g,f,t,usa

metalica,aer conditionat,acte O.K,ibera,acc.
credit. 55.900 {; (0724.336.834 

373. Pantelimon, Delfinului, Bd.Chisinau,
Mega Mall, semidec., et. 2/10, 31 mp, 1982, Par-

cul National,et. 2/10,cf.1,semidec.31 mp,pe
mijloc,bloc 1982,de garsoniere,reabilitat termic,2
lifturi,scara impecabila,g,f,p,t,usa metalica,orien-
tata pe Sud,partial mobilata si utilata,libera,acte
OK,zona linistita,accept credit,pret bun,negoc.

44.900 {; (0770.956.572 

374. Pantelimon, Marius, Lidl, semidec., et.
5/10, 31 mp, 1980, vanzare garsoniera 31 mp,

semidec.a, bloc 1980, etaj 5 din 10, gresie,
faianta, parchet, necesita renovare, comision
cumparator 3%, 39.900 {; (0722.539.659/
0722.609.454 anastasiucristina@yahoo.com 

375. Pantelimon, Mega Mall dec., et. 10/11,
30 mp, 1975, Particular, vand garsoniera

aproape de Mega Mall, etajul 10/11, mobilata si
utilata cu aer conditionat, usa metalica, ter-

mopan, masina de spalat, frigider, aragaz.Pret
negociabil, an constuctie 1975 48.000 {;
(0755.394.986 lida.dairie@gmail.com 

376. Pantelimon, Mega Mall, garsoniera,
semidec., et. 7/10, 32 mp, 1978,  40.500 {;

(0748.077.734
c.cioriciu@campisiimobiliara.com 

377. Pantelimon, Parcul Morarilor, Spital,
stradal, dec., et. 7/10, 35 mp, 1975, 7/10, cf.1,

dec, 35 mp, bloc mixt, fara risc seismic, reabilitat
termic, mobilata si utilata, libera,ideala investitie,
geam la baie, balcon mare, g+f+t, usa metal, usi

int. si instal.noi, acte OK, acc. credit, neg.
48.000 {; (0724.336.834 

378. Pantelimon, Piata Delfinului, semidec.,
et. parter/10, 31 mp, 1979, garsoniera cf. 1,

semidec. 31 mp, la parter inalt cu balcon, bloc
reabilitat termic construit dupa cutremur in 1979,
fara imbunatatiri, libera, nelocuita, toate actele,

se accepta credit ideal investitie 42.999 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

379. Pantelimon, Piata Delfinului, Enel, semi-
stradal, semidec., et. 7/10, 32 mp, 1979, 7/10,
ocazie, cf 1, 32 mp, renovata 2023, pe mijloc,
bloc 1979, de garsoniere, 2 lifturi, orientata pe

Sud, luminoasa, g+f+p+t, usa metalica, usi inte-
rioare si instalatii noi, zona linistita, acte O.K,

pret bun, ideala investitie 40.000 {;
(0770.956.572 

380. Pantelimon, Piata Delfinului,Mega
Mall,semistradal semidec., et. parter/10, 32 mp,

1980, Parter, cu balcon, cf1,semidec,32mp,
pretabila pentru firme, acces din strada, vad

comercial, in proximitatea Pietei Delfinului, geam
la baie, g+f+t, aer conditionat,cadastru si intabu-

lare, libera,neg. 39.900 {; (0770.956.572 

381. Parcul Cismigiu- Str.Grigore Cobalcescu
26 mp, gars.vila,et.4, fara risc seismic,propri-
etar,cu cenntrala proprie,26 de mpp, mobilata,
utilata la cheie pret usor discutabil 23.000 {;

(0762.101.242 

382. Pasaj Marasesti, Mircea Voda, Nerva Tra-
ian dec., et. 6/10, 41 mp, 1990, Str. Panait

Cerna, garsoniera dec.a renovata recent. Se
vinde ca in poze daca se doreste. Libera, toate

actele 78.000 {; (0769.651.162 

383. Piata Alba-Iulia dec., et. 4/10, confort 2,
etaj 4/10,imbunatatiri, cadastru, intabulare, gaze,

negociabil 38.500 {; (0757.180.269/
0754.776.246 

384. Piata Iancului, 5 minute metrou dec., et.
3/10, 33 mp, 1983, Intermacedonia, Avrig,vav
Sectia Financiara, etaj 3/10,cf.1 dec., 33mp.,

bloc mixt 1983 reabilitat termic, pe mijloc, baie
cu fereastra,imb.,g,f,p, termopan,um,

cadastru,intabulare 56.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

385. Piata Romana,  14 mp, gars. mansarda bl.
2 etaje+ mansarda, boxa demisol 3 mp, acces

scara de serviciu (3 proprietari), 45.000 {;
(0734.618.106 

386. Piata Sudului, Secuilor semidec., et. 9/10,
25 mp, 1975, Gars, cf 2, etaj 9/10,bloc mixt, 2 lif-

turi, gresie, faianta, parchet, termopan,
apropiere, metrou, scola, 190, cadastru intabu-

lare 34.900 {; (0723.389.967 

387. Politehnica, Iuliu Maniu, dec., et. 4/4, 33
mp, 1974, garsoniera, etaj 4/P+4, an constructie
1974, reabilitat termic, vedere catre parc, 33 mp
utili, nu are balcon, are termopan, usa metalica,
parchet laminat, plase tantari, apometre si repar-

titoare. 44.500 {; (0723.334.024
bbadrian@gmail.com 

388. Popa Tatu nr. 27, central, dec., et. 3/4, 54
mp, 1950, Stirbei Voda- strada Popa Tatu nr. 27,
sector 1, intrare stradala, vedere spate, garson-

iera dubla, suprafata utila 54 mp, etaj 3/4, curata,
imbunatatiri minime, libera, proprietar 56.999 {;

(0746.091.481 

389. Popesti Leordeni - Cartier La Strada Gar-
soniera dec., et. parter/5, 37 mp, 2015,  49.500
{; (0722.652.640 daniel.iancu@zonadesud.ro 

390. Popesti Leordeni garsoniera dec., et. 2/3,
39 mp, 2023,  42.710 {; (0731.510.854 adri-

an.cantia@zonadesud.ro 

391. Popesti Leordeni, metrou Dimitrie Leoni-
da, garsoniera dec., et. parter/5, 37 mp, 2015,

49.990 {; (0722.652.640 daniel.iancu@zon-
adesud.ro 

392. Popesti Leordeni, metrou Dimitrie Leoni-
da, garsoniera, dec., et. parter/5, 37 mp, 2015,
49.990 {; (0722.652.640 daniel.iancu@zon-

adesud.ro 

393. Popesti Leordeni, Oltenitei, garsoniera de
vanzare, dec., et. parter/4, 34 mp, 2022,

40.952 {; (0726.375.629 florin.alecu@zon-
adesud.ro 

394. Popesti-Leordeni garsoniera strada
Drumul Fermei dec., et. 3/3, 37 mp, 2015, Va

ofer spre vanzare o garsoniera ce se afla la eta-
jul 3 din 3 al unui bloc construit in 2015 situat in

Popesti-Leordeni strada Drumul Fermei.
42.000 {; (0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@gmail.com 

395. Popesti-Leordeni, chiar pe Sfanta
Agnes, semidec., et. parter/4, 25 mp, 2018, gar-

soniera la parter, cu curte 78 mp, mobilata la
comanda si utilata complet, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, ac, geam baie,

masina spalat, frigider 50.000 {;
(0732.135.471 office@ramax.ro 

396. Popesti-Leordeni, Eclipsei, vanzare gar-
soniera. dec., et. demisol/5, 34 mp, 2015, Va

oferim oportunitatea sa achizitionati garsoniera
deja inchiriata in Popesti Leordeni. Imobilul este
situat pe strada Eclipsei iar garsoniera se afla la

demisol inalt si masoara 34 mp suprafata,
35.000 {; (0752.413.105 Cristian@proes-

tate.ro 

397. Popesti-Leordeni, Siena Residence,
metrou Berceni dec., et. 1/4, 38 mp, 2022, Gar-

soniera in noul complex Siena Residence -
Metrou Berceni 47.000 {; (0749.628.197

danasuciu89@gmail.com 

398. Postavarul intersectie 1 Decembrie 1918,
semidec., et. 1/10, 19 mp, 1970, 10 minute

metrou, bloc stradal, vedere spate, reabilitat,
mobilata si utilata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, libera, negociabil, toate

actele 36.000 {; (0732.135.471
office@ramax.ro 

399. Prelungirea Ghencea, Avangarde, semi-
dec., et. 2/4, 32 mp, 2012, Ag. imobiliara, Avan-
garde, imobil 2012, centrala termica proprie, bal-
con, spatiu de joaca in complex, exista si un loc
de parcare care se poate cumpara la 5500 E.

Apartine de sector 6, comision 2%, 36.900 {;
(0724.321.698 elvira@totali.ro 

400. Prisaca Dornei, sector 3 semidec., et.
9/10, 31 mp, Imobil langa parc, in zona frumoasa
si linistita. Contorizata individual cu apometre si

repartitoare.Se vinde mobilat si utilat, sau gol. 10
minute pana la metrou Titan, sau Nicole Grig-
orescu 40.500 {; (0745.548.713 terezacor-

duneanu@gmail.com 

401. Rahova - Antiaeriana, Apartament Studio
tip A dec., et. 3/6, 44 mp, 2022, in cadrul ansam-
blului rezidential Oxy Residence 2, situat la 20

de minute de Piata Unirii. Apartamentul se preda
la cheie, cu finisaje de cea mai buna calitate,

racordat la toate utilitatile. 57.900 {;
(0771.684.015/ 0737.282.225

vanzari@oxyresidence.ro 

402. Rahova Ansamblu Nou Incalzire in Par-
doseala dec., 41 mp, 2022,  55.350 {;

(0751.995.505 anisoara@tower-residence.ro 

403. Rahova bloc mixt 40mp Margeanului dec.,
et. 4/8, 1985, Margeanului - Rahova, 1985, bloc
mixt, decomamdata, mobilata si utilata, 40mp, et

4/8, zona verdeata, AC, balcon mare gradina,
bucatarie mobilata si utilata, acces STB 1 minut,
Piata, Mega, credit 52.000 {; (0728.530.366

terenuria5@gmail.com 

404. Rahova Malcoci semidec., et. 4/10, 17
mp, 1974, garsoniera 17 mp, semidec.a, etajul

4/10, bloc mixt, imobil caramida , reabilitat ,
comision zero, pret fix 26.000 {;
(0727.256.147/ 0740.023.488

sun_catalina@yahoo.com 

405. Rahova Margeanului dec., et. 1/4, 98 mp,
2023, Garsoniera Rahova Teiusi constructie

2023 format din Demisol+4 etaje cu lift ,garson-
iera 40,32 mp + 58 mp curte total 98,32 mp

62.000 {; (0732.592.007 

406. Rahova Salaj dec., et. 3/4, 33 mp, 2022,
Garsoniere si apartamente de vanzare situate

intr-un bloc nou construit in zona Rahova Salaj,
la etajul 3 din 4 cu centrala termica, gresie,

faianta parchet. 35.900 {; (0767.377.376/
0785.225.855 marian_visanescu@yahoo.com 

407. Rahova, Amurgului  28 mp, garsoniera
cf.1, 1/3, 28 mp, gresie, termopan, centrala,
25.000 {; (0767.306.888/ 0738.190.108 

408. Rahova, Amurgului,  et. 2/4, 17 mp, vand
garsoniera cf. 3, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, libere, toate actele, bl. p1 14.000 {;
(0763.581.790 

409. Rahova, Nasaud, Liberty Mall, dec., et.
6/8, 42 mp, 1984, p, g, f, t, centrala termica pro-
prie, AC, hol mare, balcon inchis, acces imediat
RATB. La 4 statii de Piata Unirii. Mobilata, utilata
complet. Disponibila pt. vizionari din 20 aprilie,

56.000 {; (0722.828.609
imobiliare.az@gmail.com 

410. Rahova, Petre Ispirescu dec., et. 9/10, 42
mp, garsoniera, cf. 1, dec., 9/10, 42 mp, 43.000

{; (0767.306.888/ 0738.190.108 

411. Rahova, Salaj, Lidl,  garsoniera, confort 1,
1/4, balcon, centrala, 35.000 {;
(0767.306.888/ 0738.190.108 

412. Ramnicu Sarat -Danubiu dec., et. 4/4, 36
mp, 1982, 7-8 minute metrou, dec., gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica, bloc
1982. 55.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

413. Regie Residence Garsoniera Parter 36 mp
- Faza 2 - La Gri dec., et. parter/11, 36 mp, 2022,

67.000 {; (0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

414. Romancierilor dec., et. 4/4, 34 mp, 34
mp, 4/4, cf. 1, libera, curata, bloc reabilitat,

43.000 {; (0760.734.667 

415. Romancierilor, Drumul Taberei, dec., et.
4/4, 34 mp, 1970, 3 minute metrou, renovata
complet, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, toate actele, libera 43.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

416. Rond Alba Iulia, Burebista, pe Caloian
Judetul, dec., et. 1/4, 40 mp, 1993, bloc mixt,

reabilitat, dec.a, etajul 1 din 4, mobilata si utilata,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, balcon mare, scara curata, libera, 80.000 {;
(0732.135.471 office@ramax.ro 

417. Salaj, Aleea Bacau, Parc Humulesti, 15
min Unirii semidec., et. 4/4, 15 mp, 15 minute de

Piata Unirii cu STB 117 sau cu masina, Parc
Humulesti, zona ok, bloc curat, luminat, vecini si
acte ok, vedere spre parc, 15 mp, et.4/4, Penny,

Profi, Lidl la 2-5 minute 15.000 {;
(0775.237.139 

418. Salaj, Aleea Bacau, Parc Humulesti, 15
min. Unirii semidec., et. 4/4, 15 mp, proprietar,

10-20 minute de Piata Unirii cu STB 117 sau cu
masina, Parc Humulesti, zona ok, bloc curat,

luminat, imbunatatiri, vecini ok, acte ok, 15 mp,
et. 4/4, sd. Penny, Profi si Lidl la 2-5 min.

18.000 {; (0775.237.139 

419. Salaj, Kaufland, semidec., et. 4/4, 32 mp,
2022, garsoniera etaj 4/4, 32 mp, 55 mp, tip stu-

dio, etaj 4, cu placa turnata si pod deasupra,
34.500 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

420. Salajan, piata Titan, mixt, dec., et. 6/10,
26 mp, 1977, 5 minute, piata, bloc reabilitat ter-
mic, gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, ideal investitie (1200 lei), toate actele,
42.500 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

421. Salajan- piata Titan semidec., et. 6/10, 28
mp, 1970, bloc mixt, etajul 6/10, situata pe

mijloc, bloc reabilitat, termopane, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, toate actele, mobilata si

utilata 46.500 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

422. Scoala Iancului, semidec., et. 3/4, 30 mp,
1935, bloc patrimoniu, solid, nezugravit, panora-
ma spre ProTV, bucatarie open-space cu balcon.

45.000 {; (0761.988.151
iondinca19701@gmail.com 

423. Sector 1, Romana, Lahovari  10 mp,
1928, vand o camera in bloc fara bulina si cu
centrala proprie, 28.000 {; (0724.888.842 

424. Sector 2, Armeneasca,  garsoniera, reno-
vata, mobilata, utilata, spatioasa, negociabil,

78.000 {; (0754.688.688 

425. Sector 2, in apropierea palatului Ghica-Tei
et. parter/parter, 24 mp, Vand garsoniera,

suprafata 24 mp, sector 2, zona Palatul Ghica-
Tei, 32.000 {; (0744.998.724 Robert.stan-

ciu95@yahoo.com 

426. Sector 3 Garsoniera High Class Resi-
dence - Gata de mutare dec., et. 2/5, 34 mp,

2022,  53.000 {; (0730.888.280
george.braileanu@zonadesud.ro 

427. Sector 4, Piata Sudului, Strada Govora,
dec., et. 1/4, 36 mp, 1981, particular, vand gar-
soniera confort 1, dec.a, etaj 1/4, izolata termic,
in zona linistita, planul 2, renovata, mobilata si

utilata pe Strada Govora. Aproape de piata, Lidl,
3 min. de STB si 10-15 minute de metrou Piata

Sudului/Aparatorii Patriei. Exclus Agentie,
54.000 {; (0742.019.720

delutapipan@yahoo.ro 

428. Sector 4, Sos Oltenitei garsoniera dec.,
et. 3/4, 36 mp, 2016,  48.000 {;

(0731.510.854 adrian.cantia@zonadesud.ro 

429. Sector 6 Militari dec., 29 mp, 2023, Super
Oferta - Garsoniera de vanzare Sector 6 Militari.

Direct Dezvoltator. Comision 0% 28.400 {;
(0766.618.628 

430. Sector 6, Bucuresti, Militari Residence
dec., 30 mp, 2023, Super promotie

garsoniere/studio/ apartamente 2 si 3 camere -
Militari Residence, direct dezvoltator. Comision

0%, 24.780 {; (0766.618.628 

431. Sector 6, Drumul Cooperativei 78-82  36
mp, 2018, utilata, mobilata modern, aproape

metrou Drumul Taberei, gars. in complex cu bari-
era si paza, pret neg. (0721.648.628 

432. Sector 6, Militari Residence, dec., et. 6/6,
27 mp, 2023, garsoniera de vanzare Sector 6,

Militari Residence, 30.000 {; (0766.618.628 

433. Sector 6, Militari Residence, dec., et.
demisol/6, 37 mp, 2023, Super Promotie Gar-
soniere/Studio/ Apartamente 2 si 3 camere.
Direct dezvoltator. Comision 0%, 35.700 {;

(0766.618.628 

434. Sector 6, Militari, dec., 30 mp, 2023, pret
atractiv, garsoniera de vanzare Sector 6 Militari.

Comision 0%, 32.300 {; (0766.618.628 

435. Sector 6, Militari, dec., et. 1/7, 29 mp,
super oferta - garsoniere de vanzare Sector 6

Militari. Comision 0%, 29.800 {;
(0766.618.628 

436. Sector 6, studio GranVia dec., et. 8/11, 40
mp,  116.000 {; (0723.397.861

e.petre@campisiimobiliara.com 

437. Stefan cel Mare, metrou, dr. Grozovici, 2
dec., et. 2/3, 42 mp, 1970, Parcul Circului, bloc

mixt, reabilitat, caramida, balcon, mobilata, utila-
ta, renovata 2023, boxa, comision 0 55.000 {;

(0755.022.290 

438. Str. Iacob Andrei 31  et. parter/4, bloc 16,
parter din 4, confort 3, libera, curata. 15.300 {;

(0760.734.667 

439. Studio Dublu IVORY RESIDENCE
PIPERA semidec., et. 3/7, 35 mp, 2022,

72.188 {; (031.005.07.84 sales@ivoryresi-
dence.ro 

440. Studio IVORY RESIDENCE PIPERA
semidec., et. 3/7, 35 mp, 2022,  71.794 {;
(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

441. Studio IVORY RESIDENCE PIPERA
semidec., et. 3/parter, 36 mp, 2022,  60.900 {;

(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

442. Sutdio dublu IVORY RESIDENCE
PIPERA semidec., et. 3/7, 37 mp, 2022,

70.900 {; (031.005.07.84 sales@ivoryresi-
dence.ro 

443. Tei- Berechet -Facultatea De Constructii
dec., et. 9/10, 40 mp, 1986, Va oferim spre van-

zare garsoniera dec.a, spatioasa, etajul 9/10.
Garsoniera are gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, bloc reabilitat termic. 1 minut pana la
transportul in comun si Parc. 57.000 {;

(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

444. Theodor Pallady semidec., et. 2/4, 16 mp,
1990, Garsoniera 1 Decembrie Metrou M3

Theodor Pallady schimb cu apartament in sector
3 sau teren casa batraneasca etc ofer diferenta

24.999 {; (0762.295.170
Stefan.tudor84@yahoo.com 

445. Theodor Pallady, 5 minute metrou Grig-
orescu, dec., et. 10/10, 33 mp, 1974, vav piata,

stradal, bloc reabilitat, dec.a, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, geam baie, fara

balcon 39.000 {; (0732.135.471
office@ramax.ro 

446. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et. 7/11,
42 mp, 2022, Apartament Tip Studio C - HILS

Pallady langa metrou 69.300 {;
(0757.777.555/ 031.005.18.05 vanzari@hils.ro 

447. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et. 7/11,
38 mp, 2022, Garsoniera - HILS Pallady, vizavi

de Ikea Pallady, la doar 50 metri de Metrou
64.050 {; (0757.777.555/ 031.005.18.05 van-

zari@hils.ro 

448. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et. 1/11,
38 mp, 2022, Garsoniera in ansamblul reziden-

tial HILS Pallady Apartments, vizavi de noul
magazin Ikea Pallady, la 50 metri de metrou

65.100 {; (0757.777.555/ 031.005.18.05 van-
zari@hils.ro 

449. Theodor Pallady, sector 3  et. 6/11, 40
mp, 2022, Garsoniera Tip 1C - Hils Brauner,

ansamblu rezidential nou, 700 metri de metrou
59.850 {; (0740.777.600 vanzari@hils-

brauner.ro 

450. Theodor Pallady, sector 3 dec., et. 11/11,
40 mp, 2022, GARSONIERA TIP 1C - Hils

Brauner, ansamblu rezidential nou. Garsoniera
face parte din cel mai nou ansamblu rezidential,
Hils Brauner situat la doar 700 de metri de statia

de metrou Nicolae Teclu 56.700 {;
(0740.777.600 vanzari@hilsbrauner.ro 

451. Tineretului dec., et. 5/10, anul 1982, gar-
soniera confort 1, etajul 5/10, mobilata si utilata
complet st 34 mp balcon, g, f, p, t, um, cadastru,
intabulare, 5 minute parc. Apa si caldura contor-
izata 63.500 {; (0720.039.035/ 0761.609.243 

452. Tineretului dec., et. 10/10, 35 mp, 1980,
Proprietar vand garsoniera, Tineretului cu vedere
Parc, dec.a 35mp,, imobil 1980, mobilata/utilata

complet, gfpt+ac, access metrou 8-9 min,
stradala, vedere parcul si lacul Tineretului

59.000 {; (0724.359.696 

453. Tineretului vanzare garsoniera zona
Tineretului dec., et. 5/10, 30 mp, 1982,  64.000

{; (0729.665.224 danganea@crimob.ro 
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312. Militari, Iuliu Maniu, Dreptatii,  Veteranilor
(metrou), bloc 1983, cf. 1, semidec.a, 6/8,

g+f+p+t+um, ins, mobilata, utilata, intabulare,
cadastru, ideal investitie, accept credit, 52.000

{; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

313. Militari, Lujerului vanzari garsoniere semi-
dec., et. 2/10, 28 mp,  47.000 {;

(0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

314. Militari, Lujerului, dec., et. 2/8, 41 mp,
1985, se vinde garsoniera Lujerului, Veteranilor,

dec.a, et. 2, bloc mixt, 41 mp, loc de parcare,
constr. 1985, pretabila investitie, partial mobilata

56.000 {; (0769.115.522 

315. Militari, Lujerului, pozitie excelenta, semi-
dec., et. 10/10, 32 mp, 1979, renovata, se vinde
mobilata si utilata, vis a vis de piata si metrou,

doua lifturi, tereasa refacuta in garantie, acces la
boxa, bloc curat, zona linistita, libera,acte

46.800 {; (0723.118.758/ 0723.118.778 adri-
anaolteanu@ymail.com 

316. Militari, Lujerului, Virtutii, stradal, dec., et.
5/8, 42 mp, 1990, G+F+P+T+UM, mobilata, utila-

ta, ideal investitie, intabulare, cadastru, accept
credit, 59.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

317. Militari, Metro Auchan garsoniera str.
Tineretului dec., et. parter/4, 28 mp, 2022, gar-
soniera, finalizata, mutare imediat, str. Tineretu-

lui, dec.a, bucatarie inchisa, bloc P+4, cu lift, utili-
tati canalizare, gaze, curent electric, 50 de ml de
capatul statie STB 178, 278 si 138. 33.600 {;
(0723.271.439 cosmin.cojocaru@yahoo.com 

318. Militari, Metro, dec., 40 mp, 2019, Aparta-
ment nou 2020, finisaje la cheie, loc de parcare,
canalizare, toate utilitatile, zona nou dezvoltata
langa Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 42.000 {; (0722.166.933 van-
zari@militari-residence.ro 

319. Militari, Metro, Auchan, garsoniera final-
izata, dec., et. 1/4, 28 mp, 2022, particular, gar-
soniera finalizata, mutare imediat, poze reale,
dec.a, bucatarie inchisa, etaj 1/4, cu lift, situata

pe strada Tineretului, statie STB 178, 278 si 138
vis a vis. Comision 0, 33.600 {;

(0723.271.439 cosmin.cojocaru@yahoo.com 

320. Militari, Metro, Auchan, garsoniera, str.
Soarelui dec., et. 5/6, 33 mp, 2023, ocazie, gar-
soniera, dec.a, bucatarie inchisa, suprafata utila
33 mp, zona Militari, Metro, Auchan, str. Soarelui
bloc P+6, utilitati: canalizare, apa, gaze, curent

electric. Comision 0 29.500 {; (0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

321. Militari, metrou Lujerului, cu parcare,
dec., 46 mp, 2022, dezvoltator, apartament gar-

soniera, etaj p/14, suprafata 47 mp, dec.a, finisa-
ta complet cu gresie, faianta, parchert obiecte
sanitare, tamplarie din aluminiu cu geamuri tri-

pan. Acces rapid metrou 80.059 {;
(0722.551.169/ 0722.330.125

smartlujerului@desilva.ro 

322. Militari, Orsova, dec., et. 2/4, 40 mp,
1990, bloc 1990, dec.a, 40 mp, 2/4, g, f, p, t, um,
intabulare, cadastru, accept credit, 56.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

323. Militari, Pacii, dec., et. 4/4, 22 mp, 1982,
particular, garsoniera confort 3, mobilat, usa met-

alica, gresie, parchet, aer conditionat,
0740230174 Vladimir, 25.000 {;

(0740.230.174/ +40746772740 vasiletricoli-
ci@yahoo.com 

324. Militari, Pacii, Lidl, Kaufland, Autogara,
metrou dec., et. 1/4, 21 mp, metrou Pacii la 8

minute, zona buna, 21 mp, et. 1/4, dec., caldura
Termoenergetica, apa calda boiler, fara gaze,

bloc curat, urmeaza a fi reabilitat, ocazie
21.000 {; (0775.237.139 

325. Militari, Pacii, Lidl, Kaufland, Autogara,
metrou dec., et. parter/4, 20 mp, metrou Pacii la
8 minute, zona buna, 21 mp, et. P/4, dec., caldu-
ra Termoenergetica, apa calda boiler, fara gaze,

bloc curat, urmeaza a fi reabilitat, ocazie
23.500 {; (0775.237.139 

326. Militari, piata Veteranilor, Gorjului, dec.,
et. parter/9, 39 mp, 1965, particular, vand gar-

soniera 39 mp, cf. 1 dec. sporit, p/9, g, f, p, t, ac,
recent renovata si total utilata, stradal, bloc mixt.

Fara intermediari. Negociabil. Se accepta si
credit si plata in lei 57.000 {; (0788.513.730

adrianlascu@yahoo.com 

327. Militari, Rezidential Apusului 3, dec., et.
1/6, 32 mp, 2023, Direct dezvoltator, strada Ser-

gent Ilie Petre nr 48, complex rezidential nou
D+P+6E, 32 mp, dec.a, bucatarie inchisa, geam
la baie, compartimentare caramida, finisata com-
plet, toate utilitatile 33.500 {; (0726.500.535/

0767.565.131 contact@rezidentialapusului.ro 

328. Militari, strada Tineretului, nr. 17
dec., 30 mp, 2022, Ansamblul reziden-
tial Avangarde City, va propune spre

vanzare garsoniere. 35.900 {;
(0723.159.580/ 0740.501.047 van-

zari1@avangardecity.ro 

329. Militari, Veteranilor, Lujerului,  et. 2/8, 39
mp, 1982, proprietar vand garsoniera confort 1
intr-un bloc construit in anul 1984, la 1 min. de

bd. Iuliu Maniu pe partea cu pietele, langa piata
Veteranilor, la 2-3 minute de statia de metrou,
renovata integral anul acesta, gresia, faianta,
parchetul, totul este nou, usi interior noi, ter-

mopan, obiecte si instalatii sanitare noi, la cheie,
libera. Ideala pt. investitie sau locuit. Acte perfec-

tate, 53.500 {; (0753.930.570 

330. Militari, Virtutii, metrou Lujerului sau
Crangasi dec., et. parter/8, 36 mp, 1990, Bd. Vir-
tutii, intrare si vedere stradala, linia 41, Orsova,

mobilata, utilata, piata, parc, fara comision
47.500 {; (0755.022.290 

331. Militari, Virtutii, Orsova, dec., et. 4/4, 40
mp, 1992, bloc mixt,constructie 1992, dec.a,

camera de zi de 20 mp, bucatarie patrata, bal-
con inchis, orientare cardinala est, mobilata com-
plet. Ideala atat ca investitie cat si pentru locuit.

54.500 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

332. Militari, zona Uverturii, str. Stupca 25,
Lidl, dec., et. 2/5, 33 mp, 2023, direct dezvolta-
tor, D+P+5, finalizare primavara 2023, diverse
suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la demisol, 1

km metrou Gorjului, 200 m STB, alte detalii gasiti
la www.nuferilor.ro, 50.000 {; (0771.789.681/

0772.020.517 apartamente2016@gmail.com 

333. Militari- Gorjului dec., 36 mp, 1982, Se
vinde Garsoniera- Militari- Gorjului, dec.a, con-
structie 1982, etaj 4, bloc mixt, 36 mp, coloana

separata de gaz, Mobilata. 42.000 {;
(0769.272.638 

334. Militari- Residence dec., et. 1/4, 2020, Se
vinde Garsoniera- Militari Residence, dec.a, etaj
1/4-cu lift, constructie 2020, Mobilata si utilata,
suprafata 29 mp, imobilul este inchiriat daca se

doreste pentru investitie. 36.000 {;
(0769.272.638 

335. Mosilor, Eminescu, Dacia, Pizza Hut,
semistradal dec., et. 8/8, 33 mp, 1982, et. 8/8+et.

tehnic, cf. 1, dec., 33 mp, bloc 1982, renovata,
mobilata modern, utilata complet, usi int. noi,

luminoasa, g, f, p, t, usa metalica, aer condition-
at, cadastru si intabulare, zona linistita, accept

credit, 53.000 {; (0724.336.834 

336. Mosilor, Eminescu, garsoniera dec., et.
parter/8, 35 mp, 1980, Mosilor, Eminescu gar-
soniera, cf. 1, dec., parter/8, bloc 1980, cu bal-
con, cadastru, intabulare,merita vazuta, acces

imediat mijloace de transport, 57.000 {;
(0767.922.400/ 0722.912.924 cordialimobil-

iare@yahoo.com 

337. Nerva Traian str. Anastasie Panu dec., et.
2/8, 42 mp, 1990, acces rapid metrou Timpuri
Noi, Unirii, aproape parc Tineretului, et. 2/8,
dec.a, 42 mp, mobilata, utilata, ingrijita, ideal

investitie. 72.000 {; (0745.067.409
ene.amalia2009@yahoo.com 

338. Nerva Traian, pasaj Marasesti, pe Octa-
vian Iosif, dec., et. 6/8, 39 mp, 1985, bloc gar-

soniere, dec.a, complet renovata, mobilata si uti-
lata modern, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, ac, masina spalat, frigider, aragaz,

cuptor, televizor, ideal chirie 78.000 {;
(0732.135.471 office@ramax.ro 

339. Nerva Traian, Unirii, Octavian Goga dec.,
et. 3/8, 40 mp, 1989, Confort I, dec., 40 mp, eta-
jul 3 din 8, an constructie 1989, mobilat modern,
utilat complet: aragaz, hota, frigider, masina de
spalat. 67.000 {; (0758.230.771 filip@con-

fortcasaimobiliare.ro 

340. Nicolae Grigorescu -Salajan dec., et.
10/10, 32 mp, 1976, Bloc mixt ,dec., geam la

baie, bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica. 39.000 {;

(0732.135.467 Ramax2016@yahoo.com 

341. Nicolae Grigorescu, nr. 43, Titan semi-
dec., et. 8/10, 30 mp, 1967, Proprietar, vand gar-

soniera mobilata si utilata.Metroul Titan-8 min
mers pe jos, Policlinica Titan-400 m, Parcul

Titan-100m, parcul IOR-500m. Blocul este con-
struit impecabil. Posibilitate parcare. 46.500 {;
(0756.385.383 isabeladocuz@yahoo.com 

342. Obor - Pasajul Bucur Obor - Sos. Mihai
Bravu nr. 7 dec., et. 8/10, 30 mp, 1986, Bucur
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

307. Militari, Gorjului, str. Ghirlandei, an 1982
dec., et. 4/4, 36 mp, 1982, sectia 21 politie, cf.1,
36 mp, dec, et.4/4, renovata, ocazie 43.000 {;

(0775.237.139 

308. Militari, Iuliu Maniu semidec., et. 2/8, 36
mp, Cora Lujerului, bloc mixt,reabilitat termic,

vedere spate, semidec.a,etaj 2/8, balcon inchis,
aer conditionat. ideala atat ca investitie cat si

pentru locuit. 55.300 {; (0799.936.443 cos-
min.andrei@iness-intermed.ro 

309. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de metrou
Pacii dec., et. 6/6, 53 mp, 2021, direct dezvolta-
tor, bloc p+6+terasa izolata 40 cm, 2 intrari, 2 lif-
turi, geam tripan Veka, pereti zidarie, statie auto-
buz la 50 m, taxe mentenanta 0, metrou Pacii la

600 m, detalii la www.nuferilor.ro, 65.000 {;
(0771.789.681/ 0772.020.517 aparta-

mente2016@gmail.com 

310. Militari, Iuliu Maniu, A1 dec., et. 3/5, 31
mp, 2022, Ansamblul apartine de Bucuresti sec-

tor 6, oferta promotionala direct dezvoltator,
dec.a cu bucatarie separata si balcon, etaj 3/5,
preturile incep de la 33000 euro. 33.000 {;

(0737.452.855 

311. Militari, Iuliu Maniu, A1, dec., et. 3/5, 31
mp, 2022, ansamblul apartine de Bucuresti sec-

tor 6, oferta promotionala direct dezvoltator
comision 0, dec.a cu bucatarie separata si bal-

con, etaj 3/5, preturile incep de la 31000 euro, la
cash, 33.000 {; (0737.452.855 

208. Garsoniera situata in zona Vitan -
Auchan! semidec., et. 7/10, 30 mp, 1982,
39.900 {; (0722.886.162 ileana@kw.ro 

209. Garsoniera spatioasa ansamblul Confort
Urban, Rahova! dec., et. 5, 34 mp, 2013,

34.000 {; (0722.886.162 ileana@kw.ro 

210. Garsoniera Titulescu - Banu Manta -
Piata Victoriei semidec., et. [etaj]/[etaje], 31 mp,

[an],  69.000 {; (0721.854.257/
031.108.12.74 cristian.ursu@tophomeimob.ro 

211. Garsoniera | Langa Metrou Gorjului | Bloc
Reabilitat | Investitie semidec., et. 9, 30 mp,

1970,  45.500 {; (0752.076.109 Lan-
destate.8@gmail.com 

212. Giurgiului Zetari dec., et. 1/5, 2016, Stra-
da Eternitatii, bloc din 2014, curat zona linistita,
garsoniera dubla, 29 mp, libera, necesita mici
renovari, bine compartimentata 19.000 {;
(0722.465.875 radu_emil72@yahoo.ro 

213. Giurgiului, dec., et. 2/4, 34 mp, 2012,
garsoniera sos. Giurgiului, etaj 2/4, 34 mp, con-
structie 2012, dec.a, balcon inchis in termopan,
gresie faianta, parchet, termopan, usa metalica,

aer conditionat, mobilata, utilata complet
35.000 {; (0732.592.007
florentinaimob2@gmail.com 

214. Giurgiului, Luica, semidec., et. 4/4, 33
mp, 1980, amenajata frumos, utilata cu stricatul
necesar, bloc reabilitat termic, terasa fara prob-

leme, interfon, locatari civilizati, in apropiere
Dedeman, tramvai 7, 25, 19, autobuz 102, 116,

281, acte la zi 27.500 {; (0723.362.112/
0771.684.692 

215. Giurgiului, Piata Progresul, 10 min
metrou, ocazie semidec., et. 6/10, 31 mp, cf.1,
31 mp, et.6, sd., bloc fara risc seismic, cash

37.500 {; (0775.237.139 

216. Giurgiului, Toporasi Baduc, semidec., et.
2/4, 18 mp, 1978, gars. etaj 2/4, bloc reabilitat,

gresie, faianta, parchet, termopan, um, gaze, lib-
era, toate actele 15.000 {; (0731.136.698

Carmen_alice82@yahoo.com 

217. Gorjului Piata  et. 2/4, 1977, garsoniera cf
2 ,et 2/4 , imbunatatiri ,scara cu interfon, incalzire
radet, bloc civilizat, 25.000 {; (0764.522.941 

218. Herastrau, Piata Presei, B-dul Poligrafiei,
ocazie dec., et. 3/4, 20 mp, 1977, an 1977, zona

verde, deosebita, 20 mp, etaj 3/4, dec.,
imbunatatiri, bloc reabilitat, parcare la discretie,
apa calda si caldura Radet, bloc curat, civilizat,
cash; 15-20 minute cu 331 de Piata Romana

21.500 {; (0775.237.139 

219. Hrisovului, langa metrou Pajura,  17 mp,
garsoniera mobilata, 25.500 {;

(0726.787.269 

220. Iancului (metrou)-bloc mixt 1979, stradal,
7/10 semidec., et. 7/10, 35 mp, 1979, Iancului-

metrou, stradal,vand garsoniera, bloc mixt 1979,
etajul 7/10, balcon inchis, libera, fara amenajari
interioare, 49.000Â , acces metrou 1-2 minute

49.000 {; (0728.868.749 office@dinamicimo-
biliare.ro 

221. Iancului Ferdinand dec., 33 mp, 1980,
strada Aleea Avrig garsoniera confort 1, dec.a,

suprafata 33 m,p etaj 2/10, bloc constructie 1980
reabilitat termic, acces la mijloace de transport

zona verde parc in proximitatea blocului 51.000
{; (0721.907.221/ 0764.716.412 

222. Iancului Metrou dec., et. 10/10, 1982,
vanzare garsoniera cf l dec.a, etaj 10/10, bloc
1982, cu imbunatatiri, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, mobilat si utilat, cu bal-
con inchis cu termopan, locatia se gaseste la

150m 47.000 {; (0749.199.195 ion@confort-
casaimobiliare.ro 

223. Iancului str. Magura Vulturului semidec.,
et. 10/10, 1972, garsoniera Iancului, str, Magura

Vulturului, renovata complet, aer conditionat
inverter, gresie faianta de calitate, bloc reabilitat

termic, usa metalica, usi interior culisante
furniruite 43.500 {; (0749.018.801 

224. Iancului, 5 minute metrou, liceul Iulia
Hasdeu, semidec., et. 6/10, 31 mp, 1968, chiar

pe Oborul Nou, renovata complet, gresie,
faianta, parchet, termopane usa metalica, insta-

latii electrice si sanitare schimbate, pretabila
pentru inchiriat, libera, 51.500 {;
(0732.135.471 office@ramax.ro 

225. Iancului, 7 minute de metrou, Elev Ste-
fanescu semidec., et. 2/10, 32 mp, 1980, Cf.1,

pe mijloc, etj 2/10, semidec, 32mp, bloc 1980, de
garsoniere, 2 lifturi, orientata pe Sud, luminoasa,
g+f+t, usa metalica, aer conditionat, zona linisti-
ta, cad si intabulare, acc credit, negoc. 48.500

{; (0770.956.572 

226. Iancului, Avrig, dec., et. 1/10, 33 mp,
1980, Intermacedonia, 2 min. metrou, dec.a,
mobilata si utilata, um, ac, ideala investitie,

inchiriere, disponibila imediat, acte la zi, comi-
sion agentie 2%, cash, credit, vecinatati: Mihai

Bravu, Obor, Ferdinand, Muncii, 54.900 {;
(0758.074.444 valigeorgescu88@gmail.com 

227. Iancului, Elev Stefanescu, semidec., et.
6/10, 1980, acces rapid metrou Iancului, Obor,
zona verde, linistita, bloc situat in plan 2, fara
zgomot stradal, 6/10, cf. 1, 30 mp, se poate

vinde cu mobilier, bloc de garsoniere, civilizat
52.000 {; (0745.067.409
ene.amalia2009@yahoo.com 

228. Iancului, Pantelimon, Mega Mall, semi-
dec., et. 8/8, 30 mp, 1983, bloc 1983, reabilitat
termic, garsoniera semidec.a, luminoasa, liniste

intrucat priveste in spate, fara imbunatatiri,
37.000 {; (0770.501.031 

229. Iancului, Sos Pantelimon dec., et. 8/10,
1980, Proprietar - Vand Garsoniera dec.a, 35,61

mp cu tot cu balcon, la etajul 8 din 10 al unui
bloc construit in 1980. Blocul este Mixt,

anvelopat si este situat la 7 min de Piata Iancu-
lui. 64.700 {; (0720.672.756 eduardcud-

era@gmail.com 

230. Iancului- Pantelimon Armenesc semidec.,
et. 3/10, 31 mp, 1981, Garsoniera situata la Cim-
itirul armenesc, bloc curat, decent, 6 min Mega
Mall, statia de RATB in fata blocului, renovata,
aer cond. nou, utilata, semimobilata, se vinde
asa cum este. 44.900 {; (0736.965.547

maryaalex1516@gmail.com 

231. Ilfov, Rosu,  et. parter/3, 24 mp, 2018, gar-
soniera Ilfov, Str. 1 Decembrie1918, Com. Rosu,
cf. I dec., 2018, 24 mp, etaj P/3, system de alar-
ma, multiple imbunatatiri, posibilitate loc parcare
auto, 29000 Euro cu bani cash, 31000 Euro cu

credit, 31.000 {; (0723.351.895 

232. Ilie Petre, Militari Residence, Chiajna dec.,
et. parter/5, 30 mp, 2022, Garsoniera dec.a,

bucatarie inchisa, balcon, 30 mp utili. Bloc nou,
D+P+4+M, lift si locuri de parcare 34.700 {;
(0748.221.317 artcityconstruct@gmail.com 

233. Ion Mihalache, Averescu, semidec., et.
7/10, 40 mp, 1982, bd. Ion Mihalache colt cu bd.

Averescu, Arcul de Triumf, bloc 1982, stradal,
anvelopat, etaj 7/10, fara imbunatatiri, balcon 5

mp, superpozitie, 40 mp, libera 76.999 {;
(0746.091.481 

234. Lacul Morii, garsoniera unica cu vedere
panoramica spre lacul morii, mobilata si utilata,

semidec., et. 5/5, 30 mp, 2019,  64.900 {;
(0765.474.485 contact@victorion.ro 

235. Lacul Tei, Maica Domnului, Complex
Domino, dec., et. 5/10, 40 mp, 1988, Bd. Ghica

Tei, Pipera 10 min. langa Facultatea de C-tii,
bloc1988, reabilitat termic, 2 lifturi, dec. 40 mp,
AC, buc. mobilata, cadastru, intabulare, ideala
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

pe strada Soarelui intr-un bloc P+6, cu o
suprafata utila de 36 mp utilitati: canalizare, apa

potabila, gaze si curent electric. 32.000 {;
(0723.271.439 cosmin.cojocaru@yahoo.com 

255. Metrou Dimitrie Leonida garsoniera super
oferta. dec., et. 1/5, 32 mp, 2023, Garsoniera
noua Metrou Dimitrie Leonida, la doar 10-12
minute. Blocul este constuit cu structura din

cadre de beton si compartimentat cu caramida
porotherm/ytong, 35.000 {; (0785.125.404

georgiana.oprea.global@gmail.com 

256. Metrou Dimitrie Leonida, Sfanta Agnes,
dec., et. 1/3, 48 mp, 2021, se vinde garsoniera
dec. cu suprafata utila de 30 mp si 18 mp de

terasa. Garsoniera se preda complet finisata si
contorizata individual in maxim 30-45 zile. Imo-

bilul este situat in Popesti. 40.295 {;
(0721.396.902 corneldinu174@yahoo.com 

257. Metrou Iancului, Elev Stefanescu, doua
garsoniere pe acelasi palier semidec., et. 10/10,

31 mp, 1980,  44.600 {; (0725.540.400
vlad@vladtrimbitasu.ro 

258. Metrou la 7 minute Decomandat Ansam-
blu Premium Titan dec., et. 2/8, 35 mp, 2022,

46.190 {; (0736.380.185 florian.t@star-con-
struct.ro 

259. Mihai Bravu cu Baba Novac, dec., et.
9/10, 33 mp, 1980, ideal investitie,et

9/10,dec.a,conf 1,bloc reabilitat termic,vedere
spate,scara impecabila,construit

1978,stradal,acte,liber 56.500 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 adrianaol-

teanu@ymail.com 

260. Mihai Bravu, Bucur Obor, dec., et. 2/10, 33
mp, 1980, la 5 minute metrou, mijloace transport,

et. 2/10, dec.a cu balcon inchis, bloc reabilitat,
constructie 1979, contorizare apa si caldura,

acte la zi, 53.000 {; (0723.362.112/
0771.684.692 

261. Mihai Bravu- KFC semidec., et. 9/10, 31
mp, 1980, 5 minute metrou, bloc 1980, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica.
55.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

262. Militari dec., et. 4/10, 37 mp, 2021, vand
garsoniera bloc nou, sector 6, zona Militari Shop-

ping Center. Complet mobilata. Balcon
inchis.Aproape de mijloace de transport (auto-
buz, metrou Preciziei). 39.000 euro negociabil.

39.000 {; (+40727882080
Ilonaminciu@yahoo.com 

263. Militari Veteranilor, Uverturii, Virtutii dec.,
et. 7/8, 41 mp, 1987, et.7/8, 41 mp, bloc garson-
iere ctie 1987, situata pe mijloc, orientare sud-
est, dec.a, spatioasa, mobilata, utilata, posibili-

tate inchiriere rapida 59.900 {;
(0745.067.409 ene.amalia2009@yahoo.com 

264. Militari (langa Teatrul Masca - ‘’zona
Noua’’) dec., et. 4/4, 40 mp, 1989, garsoniera

confort 1, sporit, cu bucatarie mare, camera de
21 mp, balcon spatios, bloc din 1989, nu este
anvelopat dar este pe lista, fara imbunatatiri,
terasa fara problema, libera-nelocuita, acte

47.500 {; (0722.302.080 

265. Militari - Iuliu Maniu Oferta!! Garsoniera
Noua, dec., 43 mp, 2022,  52.800 {;

(0725.083.454 vanzari@envogueresidence.ro 

266. Militari - Veteranilor semidec., et. 9/9, 32
mp, 2 min statie metrou, bloc situat in apropierea
mijloacelor de transport si utilitatilor, foarte cura-
ta, fara amenajari, mobilata si utilata, libera pret

usor discutabil. 41.000 {; (0744.682.007 

267. Militari Lujerului, Veteranilor dec., et. 6/8,
1986, Garsoniera Militari Lujerului, 4 minute de

metrou, comision 0 ! 58.000 {;
(0744.318.385 imobtnt@gmail.com 

268. Militari Lujerului, vis a vis de Cora, semi-
dec., et. 3/9, 33 mp, 1980, renovata integral,

g+f+p+t+um+usi noi, libera, intabulare, cadastru,
accept credit, 49.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

269. Militari Metrou Lujerului - Polithenica dec.,
53 mp, 2022, Direct dezvoltator, garsoniera

dec.a, suprafata totata utila 53,57mp (46,17mp
utili + 7,40mp terasa), etaj 8/14, complet finisat
cu gresie, faianta, parchet, usi interior si obiecte

sanitare. 87.185 {; (0722.551.169/
0722.330.125 smartlujerului@gmail.com 

270. Militari Residence dec., 40 mp, 2020,
Apartament nou 2020 ,finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 42.000 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

271. Militari Residence  39 mp, 2020, Aparta-
ment nou 2020, finisaje la cheie, loc de parcare,
canalizare, toate utilitatile, zona nou dezvoltata
langa Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 40.950 {; (0722.166.933 van-
zari@militari-residence.ro 

272. Militari Residence  35 mp, 2020, Aparta-
ment nou 2020, finisaje la cheie, loc de parcare,
canalizare, toate utilitatile, zona nou dezvoltata
langa Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 36.750 {; (0722.166.933 van-
zari@militari-residence.ro 

273. Militari Residence str. Rezervelor dec., et.
3/7, 45 mp,  45.000 {; (0720.592.299 flan-

daservimpex2@yahoo.com 

274. Militari Residence, dec., 40 mp, 2019,
Apartament nou 2020 ,finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 43.000 {;

(0722.166.933/ 0723.013.946 vanzari@militari-
residence.ro 

275. Militari Residence, dec., 35 mp, 2020,
Apartament nou 2020 ,finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 36.750 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

276. Militari Residence, dec., 40 mp, 2019,
Apartament nou 2020 ,finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 42.000 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

277. Militari Residence, dec., 40 mp, 2020,
apartament nou 2020, finisaje la cheie ,loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 42.000 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

278. Militari Residence, dec., 37 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 38.850 {;

(0722.166.933/ 0723.013.946 vanzari@militari-
residence.ro 

279. Militari Residence, dec., 35 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 36.750 {;

(0722.166.933/ 0723.013.946 vanzari@militari-
residence.ro 



Imobiliare vânzåri 2 CAMERE

Sediile redac¡iei "ANUNºUL TELEFONIC": l BD. CAROL I NR. 35 l BD. MAGHERU NR. 34-38 (metrou P-¡a Romanå) l ªOS. COLENTINA NR. 2D (sta¡ie tramvai Ziduri Mo¿i)

17Publicå anun¡ul tåu într-un minut anuntul.ro9 iunie 2023

454. Tineretului, strada Gheorghe Sincai,
metrou, semidec., et. 7/8, 27 mp, 1986, gars.
confort 1, semidec, etaj7/8, libera, 27mp utili,

bloc1986, mobilata, utilata, balcon, geam baie,
termopane integral, usa metalica, ac,100m pana
la metrou Tineretului, intabulare,se accepta cred-

it 52.000 {; (0722.568.283 

455. Titan dec., et. 11/11, 33 mp, 2000,
Auchan, Complexul Rasarit de Soare, libera, se
vinde mobilata si utilata, acte la zi, paza, moni-
torizare video, 2 lifturi chiar langa usa,fara prob-

leme cu terasa 49.000 {; (0745.087.966/
0727.884.946 office_treibrazi@yahoo.com 

456. Titan et. 1/10, 31 mp, Baraje, Piata Minis,
metrou 7-8 minute, cf1, etaj 1, balcon inchis, lib-
era, complet renovata recent, in totalitate, zona
verde si linistita, g+f+p+t+um, magazie,bloc civi-

lizat, cadastru intabulare,neg 43.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

457. Titan semidec., et. 1/10, 32 mp, 1980,
Particular vand Garsoniera 32 mp , semidec.a,
zona Titan (1Decembrie 1918), etaj 1, (2 lifturi),

bloc de Garsoniere, libera pentru mutare imedia-
ta, 6 min de mers pe jos metrou Costin Geor-

gian, 1 min Piata Minis. 38.500 {;
(0726.830.002 viorellatan@gmail.com 

458. Titan et. 7/10, 31 mp, 1978, Piata Minis,
Sectia Financiara Sector 3, metrou Costin Gior-
gian 7-8 minute, cf1, etaj 7, balcon inchis, reno-
vata, locuibila, g+f+p+t+um, zona verde, cadas-

tru intabulare pret bun disc 40.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

459. Titan - Costin Georgian  et. 2/10, 31 mp,
1979, cf. 1, gresie, faianta, parchet, termopan,
toate actele, vecinatati: Lucretiu Patrascanu,
Basarabia, 1 Decembrie 1918, Piata Minis,

37.900 {; (0741.140.993 

460. Titan - Pallady Garsoniera dec., et. 2/8, 34
mp, 2022,  53.000 {; (0722.652.640

daniel.iancu@zonadesud.ro 

461. Titan - Piata Minis, 500 m metrou, mobila-
ta modern semidec., et. 6/10, 30 mp, 1979, Titan
- Piata Minis, 500 m metrou ,mobilata modern si

utilata (AC ,frigider, masina de spalat rufe,
aragaz) in bloc reabilitat termic (intretinere mica).

48.000 {; (0729.705.644 

462. Titan - Postavarului semidec., et. 4/10, 20
mp, 1972, Vand garsoniera etaj 4/10 ,situata

intrun bloc stradal reabilitat termic, in apropiere
de Supermarket Supeco, restaurant Lincontro
,are cadastru si intabulare , accept orice fel de

creditare. 31.000 {; (0727.291.221/
0763.651.612 georgiana_imob@yahoo.com 

463. Titan Bila dec., et. 9/10, 19 mp, 1970,
Garsoniera cf 2 zona Bila Titan Postavarului,

garsoniera se vinde mobilata utilata, este foarte
buna de inchiriat, actele sunt toate la zi ,mai

multe detali la tel.,se vinde doar ches fara credit
sau 20 de mii avans si 10 mii in 6 luni (la notar)

mai multe detali la tel 28.500 {;
(0766.598.757 

464. Titan Garsoniera dec., et. 8/14, 45 mp,
2023, Titan 10 minute I.O.R si metrou Titan, et
8/14 cu 45 mp lux bloc 2023 cu finalizare Iulie-

August complet dec.a 90.000 {;
(0726.664.381 valentin.folrea85@yahoo.com 

465. Titan Garsoniera dupa Cutremur Metrou
N. Grigorescu semidec., et. 10/10, 30 mp, 1982,

39.000 {; (0723.586.100 contact.imobil-
iare8@gmail.com 

466. Titan IOR Basarabia  et. 1/10, 1980, gar-
soniera spatioasa etaj 1 din 10 confort l balcon

imbunatatiri. Blocul este din 1980 reabilitat plasat
in zona verde. Toate actele. 49.000 {;

(0741.107.824/ 0723.602.926 

467. Titan metrou - Policlinica Titan semidec.,
et. 8/10, 31 mp, 1970, Policlinica Titan Garson-

iera semidec.a cu suprafata de 31mp. Bloc
reabiltat, scara civilizata.3 minute Parc IOR

46.900 {; (0769.651.162 

468. Titan Park, Evocasa Armonia, vanzare
studio lux dec., et. 6/12, 38 mp, 2020,  79.999
{; (0736.772.857 adrianstoicescu@crimob.ro 

469. Titan Policlinica semidec., et. 5/10, 31 mp,
1970, Cf 1, sdec, 5/10, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, bloc mixt, bloc izolat ter-
mic, mobilata si utilata complet, libera, toate

actele, acc credit 39.000 {; (0741.140.993 

470. Titan Policlinica semidec., et. 8/10, 35 mp,
1967, Garsoniera Nicolae Grigorescu 43 bloc D1
vedere pe spate fara zgomotul strazii bloc reabil-
itat termic parchet gresie faianta termopan utilata

mobilata Casa Rusu, AC apometre autobuze
metrou Titan 46.500 {; (+40731814134

bonasaki@yahoo.com 

471. Titan Policlinica dec., et. 5/10, 18 mp,
1970, Particular, vand garsoniera confort 2, 18

mp, et 5/10, situata in spatele Policlinicii Titan, la
8 min de metrou Titan, pe strada Pricaca Dornei,

gresie, faianta, usa metalica, bloc reabilitat.
27.500 {; (0773.838.032/ 0753.079.717 

472. Titan policlinica semidec., et. 4/10, 31 mp,
1967, Prisaca Dornei, bloc D4, policlinicia Titan,
parc Titanii, reabilitat termic, renovata, parchet,
gresie, faianta, um, termopan, utilata, mobilata
Casa Rusu, ac, apometre, repartitoare, acces

autobuze, metrou Titan. 46.500 {;
(0731.814.134 bonasaki@yahoo.com 

473. Titan Rasarit de Soare semidec., et.
parter/11, 30 mp, 2009, Proprietar, vand garson-

iera complet mobilata si utilata in complexul
rasarit de soare din cartierul Titan. 50.000 {;

(0740.272.991 

474. Titan, et. 1/10, stradal, Postavaru, cf. 2,
etaj 1, bl. reabilitat termic, zona civilizata,

aproape Auchan, metrou 10 minute maxim, lib-
era, aproape transport in comun, 101, 311,

cadastru intabulare disc., 30.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

475. Titan, 1 Decembrie 1918 Auchan Sectia
13 Politie dec., et. 1/10, 33 mp, 1980, Titan 1

Decembrie 1918, apropiere Auchan, Sectia 13
Politie, garsoniera dec.a, cocheta cf.1 bloc mixt,

reabilitat, termopan, parchet, usi schimbate,
instalatii schimbate, pret fix, comision zero

49.500 {; (0729.705.644 

476. Titan, 10 minute metrou, chiar la parcul
Brancusi, semidec., et. 9/10, 29 mp, 1978, piata
Minis, pe Barajul Sadului, bloc reabilitat, semi-
dec.a, vedere est, termopane, curata, libera,
46.000 {; (0732.135.471 office@ramax.ro 

477. Titan, 10 minute metrou, chiar la parcul
Titanii, semidec., et. 7/10, 30 mp, 1968, pe

Lucretiu Patrascanu, semidec.a, renovata com-
plet, instalatii sanitare si electrice schimbate,

geam termopan tripan, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, totul nou, 2 lifturi, libera 44.000 {;

(0732.135.467 office@ramax.ro 

478. Titan, 10 minute metrou, pe latura parcu-
lui, dec., et. parter/10, 40 mp, 1968, strada

Rotunda, scoala 195, bloc reabilitat, mixt, parter
inalt, balcon, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, calorifere noi, aer conditionat, lib-
era, toate actele 63.000 {; (0732.135.471

office@ramax.ro 

479. Titan, Aleea Baraj Bicaz, sector 3, dec.,
et. 8/10, 30 mp, 1978, particular vand garsoniera
sector 3, semicentral, et. 8/10, 30 mp, apropiere
metrou, contorizata apa, electric, interfon, usa

metalica, balcon, cadastru intabulare. Se accep-
ta credit, comision 0 % 41.500 {;

(0735.310.301 

480. Titan, Basarabia, semidec., et. parter/10,
31 mp, 1970, bloc reabilitat, 2 min. STB, 5

minute parc IOR, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, 38.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

481. Titan, Buhusi, dec., et. 8/10, 32 mp, 1979,
Eurocity Home va ofera spre vanzare garsoniera
cf. 1 dec.a, bloc mixt de garsoniere, libera, etajul
8/10. Garsoniera are gresie, faianta, parchet, ter-
mopan. Blocul este reabilitat termic 42.000 {;

(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

482. Titan, Costin Georgian, Piata Minis, etaj 4
din 10 dec., 32 mp, 1968, Garsoniera spatioasa,
dec.a, situata in zona verde. Ideala pentru locuit
sau investitie. Acces usor la metrou, STB, piata.

Locuibila, g+f+p+um+ac. Pret bun, usor dis-
cutabil. 39.500 {; (0722.805.626

adishaq@yahoo.co.uk 

483. Titan, Lucretiu Patrascanu, dec., et. 5/10,
33 mp, 1972, gars. 33 mp, cf. 1, dec.a, 44.500
euro, et. 5/10, renovata, igienizata, g, f p t, bal-
con spatios, apropiere metrou, libera, cadastru,

intabulare, 44.500 {; (0723.389.967 

484. Titan, Lucretiu Patrascanu, 1 min. metrou,
stradal dec., et. 3/9, 32 mp, cf.1, 32 mp, et. 3/9,

dec., bucatarie mobilata, aragaz electric, aer
conditionat, bloc reaabilitat, vedere in fata, gaze

in bloc, ocazie, 40.500 {; (0775.237.139 

485. Titan, Lucretiu Patrascanu, 5/9 gars.,
dec., et. 5/9, 33 mp, 1970, Titan, Potcoava va

oferim la vanzare pe str. Lucretiu Patrascanu, o
gars. cf. 1 dec. 33 mp, situat la et. 5/9, intr-un

bloc de gars. din 1970, libera, cu imbunatatiri si
balcon mare, la pret disc., 45.900 {;

(0733.657.211 

486. Titan, metrou Costin Georgian, semidec.,
et. 1/4, 21 mp, 1972, Titan - metrou Costin Geor-

gian, Intrarea Barsei nr. 1A, etaj 1/4, suprafata
21 mp, fara imbunatatiri, superzona, libera, meri-
ta vazuta, proprietar 31.999 {; (0746.091.481 

487. Titan, metrou Grigorescu, Marului 45, in
vila noua semidec., et. 1/2, 23 mp, 2020, Com-
plet mobilata, utilata, centrala termica, baie cu
fereastra, fara balcon, fara comision, investitie

36.900 {; (0755.022.290 

488. Titan, Parcul Teilor  et. 2/3, 38 mp, 2022,
Garsoniera confort 1 dec., mobilata, etaj 2/3,
bloc 2022, frigider, aragaz, masina de spalat,
gresie, faianta, parchet, termopan, centrala
propie, cadastru, intabulare,vedere parc.

52.500 {; (0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

489. Titan, policlinica, semidec., et. 8/10, 30
mp, 1970, chiar la parcul Titanii, 7-8 minute

metrou, bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, 46.500 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

490. Titan, Postavaru,  et. 5/10, cf. 2, stradal,
etaj 5, complet renovata, g+f+p+t+um, foarte
curata, bl. reabilitat termic, scara civilizata,

metrou 7-8 minute, aproape Auchan, cadastru,
intabulare, pret bun disc., 28.500 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

491. Titan, Postavarului intersectie 1 Decem-
brie 1918, semidec., et. 4/10, 19 mp, 1970, bloc
stradal, vedere spate, reabilitat, mobilata si utila-
ta, gresie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, libera, negociabil, toate actele 36.000 {;

(0732.135.471 office@ramax.ro 

492. Titan, Theodor Pallady, Nicolae Teclu,
semidec., et. 1/8, 45 mp, 2022, garsoniera 3.1
corp B, zona Pallady, metrou Nicolae Teclu,
Caisului Residence 3, finisata, CT Ariston,

incalzire pardoseala, utilitati oras, fara intermedi-
ari, com. 0%, 55.500 {; (0752.008.786 

493. Titan, Theodor Pallady, Nicolae Teclu,
semidec., et. parter/8, 35 mp, 2022, garsoniera
corp B, Pallady, metrou Nicolae Teclu, Caisului
Residence 3, complet finisata, comision 0%,

direct dezvoltator, utilitati oras, centrala proprie si
incalzire prin pardoseala, 46.190 {;

(0752.008.786 

494. Titan- 1 Decembrie 5 min.metrou semi-
dec., et. 8/10, 1978, Garsoniera confort 1 semi-
dec, bloc reabilitat, construit in 1978, etaj 8/10,

suprafata 31mp,balcon mare, zona linistita,
scara curata, 2 lifturi, 5-6 min.metrou 1 Decem-

brie, piata 1 Decembrie, 2min.STB, Auchan.
46.000 {; (0733.848.277

razvan_nike@yahoo.com 

495. Titan-Piata Minis-Barajul Uzului,garson-
iera etaj 3,libera semidec., et. 3/10, 31 mp, 1976,

41.000 {; (0720.722.861
iulia.dobrescu@activimob.ro 

496. Trapezului, Aleea Mizil nr. 2, semidec.,
et. 1/4, 15 mp, 1970, Pe Aleea Mizil, la cateva

minute de mers pe jos pana la Piata Trapezului,
unde este si statia de metrou 1 Decembrie 1918.
Se vinde mobilata si utilata. Este curata si poate
fi locuita imediat, 20.000 {; (0723.304.640

sebastian@creativaedomus.ro 

497. Turda - Pod Grant semidec., et. 3/10, 26
mp, 1984, K Imobiliare va propune o garsoniera
situata la et.3, intr-un bloc mixt construit in 1984
si recent anvelopat. Aceasta are o vedere super-

ba spre Podul Grant. Usa metalica, termopan.
Pret negociabil. 54.500 {; (0722.816.821

marcel@k-imobiliare.ro 

498. Unirii, Alba Iulia, 3/4, amenajata mod-
ern+mobilata semidec., et. 3/4, 18 mp, 1970,
Piata Alba Iulia-vand garsoniera, libera, etajul
3/4, amenajata modern, mobilata+utilata, bloc

reabilitat termic, acte complete, 39.900 {;
(0744.636.660 office@dinamicimobiliare.ro 

499. Unirii, Emil Botta dec., et. 6/8, 41 mp,
1996, bloc mixt, constructie 1996, dec.a, etaj 6/8,
bucatarie patrata, balcon, spatiu pentru depoz-
itare. Ideala atat ca investitie cat si pentru locuit.

74.900 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

500. Unirii, Nerva Traian, Octavian Goga, dec.,
et. 6/8, 42 mp, 1997, garsoniera dec.a, situata in

bloc mixt, monolit, in zona Nerva Traian, con-
structie 1997, aer conditionat, 74.900 {;
(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

501. Unirii, parc Carol, str. 11 Iunie, gars. cf. 2,
dec., et. parter/2, 21 mp, 1935, parc Carol,

Marasesti, 11 Iunie gars. cf. 2 situata intr-o vila
interbelica P+1E+M, parter/2, dec., 21 mp,

stradal, mobilata si utilata la pret 33.000 euro fix,
relatii la tel. Dan, 33.000 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

502. Unirii, Piata Alba Iulia, dec., et. 6/8, 40
mp, 1995, garsoniera, etaj 6/8, dec.a, libera, bloc
mixt, suprafata 40 mp, bloc monolit, constructie

1995, cadastru, intabulare, 79.900 {;
(0722.359.898 office@interpartes.ro 

503. Unirii, Piata Alba Iulia, rond, dec., et. 8/10,
40 mp, 2000, garsoniera dec.a, 8/10, suprafata

40 mp, bloc mixt, monolit, constructie 2000,
cadastru, intabulare, 87.000 {;

(0722.359.898 office@interpartes.ro 

504. Unirii, rond Alba Iulia, chiar pe Moise
Nicoara, semidec., et. 9/10, 19 mp, 1970, bloc
reabilitat, cf 2, fara balcon, mobilata, gresie,
faianta, termopane, usa metalica 33.000 {;

(0732.135.471 office@ramax.ro 

505. Unirii, rond Alba Iulia, pe Moise Nicoara,
semidec., et. 5/10, 19 mp, 1970, bloc reabilitat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, mobilata si utilata complet, calorifere noi, usi
interioare schimbate, inchiriata cu 1.000 lei si se

poate pastra chiriasul, acte 37.500 {;
(0732.135.467 office@ramax.ro 

506. Unirii, Universitate, investitie sau locuit,
semidec., et. 4/4, 34 mp, 1940, Agentia RentUs
Imobiliare va propune spre a cumpara o garson-

iera la 5 min. de metrou Universitate si 8 de
Unirii. Este la etajul 4/4 al unui imobil construit in
anii ‘40, 53.500 {; (0734.215.723 rentasimo-

biliare@gmail.com 

507. Unirii, Universitate, investitie sau locuit,
semidec., et. 4/4, 34 mp, 1940, Agentia RentUs
Imobiliare va propune spre a cumpara o garson-

iera la 5 min. de metrou Universitate si 8 de
Unirii. Este la etajul 4/4 al unui imobil construit in
anii ‘40, 53.500 {; (0734.215.723 rentasimo-

biliare@gmail.com 

508. Universitate, Piata Rosetti, Jean Louis
Calderon, dec., et. 8/8, 38 mp, 1980, garsoniera,
1980, bloc reabilitat termic, et. 8/8, dec.a, su 30
mp, st 38 mp, boxa, renovata, mobilata, utilata,
balcon inchis cu termopan, ac, usa metalica,

repartitoare caldura, vedere spate, metrou Uni-
versitate la 4 minute 78.000 {;

(0728.872.575 bogdan@nordinvest.ro 

509. Vanzare Garsoniera Rahova dec., et.
parter/8, 34.29 mp, 1983,  51.900 {;

(0760.654.543 stanb.concept@gmail.com 

510. Vanzare Garsoniera Rahova - Buzoieni
dec., et. parter/8, 34 mp, 1983,  51.900 {;
(0760.654.540 ionut.concept@yahoo.com 

511. Vatra Luminoasa - Parc Ciurea dec., et.
parter/4, 34 mp, 1960, Cf 1, dec, renovata com-

plet, toate actele, acc credit, vecinatati: Mihai
Bravu, Maior Coravu, National Arena, Iancului,
Muncii, Basarabia 59.000 {; (0741.140.993 

512. Vatra Luminoasa, Iancului 6min metrou,
Mihai Bravu semidec., et. 8/10, 1968, Oaza de
liniste desi e la 2min de bulevard. Garsoniera
este renovata, toate imbunatatirile, luminoasa,
spatioasa, etaj 8/10,confort 1, 32mp, semidec.,
calduroasa, pozitionare pe mijloc. 45.000 {;

(0730.209.700
casaavantajimobiliare@yahoo.com 

513. Vatra Luminoasa, Mihai Bravu, dec., et.
8/8, 40 mp, 1987, Va propun spre vanzare o gar-

soniera foarte frumoasa, vedere Est situata la
etajul 8/8, bloc 1987 cu doua lifturi. Garsoniera

este amenajata complet se vinde partial mobilata
si utilata asa cum reise din poze. Distanta pana

la metrou si parc 5 minute, 57.500 {;
(0726.379.675 lineeaimobiliare@yahoo.com 

514. Vitan dec., et. 7/10, 32 mp, 1975, Achan,
10 min metrou Dristor, intrare stradala, bloc

mixt,libera, se vinde complet utilata si
mobilata,bloc anvelopat,acces imediat STB

123,102, langa piata si scoala, gradinita,pretabil
investitie 52.000 {; (0745.087.966/

0727.884.946 office_treibrazi@yahoo.com 

515. Vitan vand garsoniera confort 1, dec.a,
parter, acte la zi, direct proprietar, foarte aproape

Moll Vitan, cu chirias daca se doreste, urgent.
Relatii la telefon. 62.000 {; (0764.970.520 

516. Vitan -Barzesti semidec., et. 4/13, 26 mp,
2023, Garsoniera in ansamblu rezidential nou

RIN Grand Residence 44.000 {;
(0731.111.205 vanzari@ringrandresidence.ro 

517. Vitan Auchan semidec., et. parter/3, 32
mp, 2011, Vitan Auchan garsoniera ideala de
investitie 48.500 {; (0722.638.714 mitri-

acristi@yahoo.com 

518. Vitan Mall - Dristor metrou 10 min dec., et.
1/4, 40 mp, 1987, Str. Agatha Barsescu Garson-
iera dec.a cu suprafata de 40 MP, renovata. Gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metalica. Se

vinde mobilata si utilata 68.500 {;
(0769.651.162 

519. Vitan Mall - Garsoniera dec.a dec., et. 1/4,
41 mp, 1987, Garsoniera dec.a in bloc de 4

nivele situata la etajul 1. Garsoniera este renova-
ta. Se vinde mobilata si utilata daca se doreste.

68.500 {; (0769.651.162 

520. Vitan Mall- Brailita, dec, 4/8, reabilitat, lib-
era dec., et. 4/8, 40 mp, 1988, Vitan Mall- Braili-

ta, dec, 4/8, reabilitat, libera, intabulare, ter-
mopan,balcon inchis cu termopan, bloc de gar-
soniere, 2 lifturi, bloc 1988,usa metalica, mobila

bucatarie, frigider,aragaz 61.900 {;
(0724.321.698 elvira@totali.ro 

521. Vitan Rin Grand Hotel etaj 7 Garsoniera
dec., et. 7/10, 32 mp, 2007,  49.500 {;

(0756.751.974
adrian.militaru.imob@gmail.com 

522. Vitan, vand garsoniera confort 1, dec.a,
parter, acte la zi, direct proprietar, foarte aproape

Moll Vitan, cu chirias daca se doreste, urgent,
discutabil.. Relatii la telefon. 58.000 {;

(0764.970.520 

523. Vitan, Auchan, semidec., et. 7/10, 32 mp,
1980, mobilata, contorizata, 10 min. metrou, seri-

ozitate, exclus intermediari, 42.500 {;
(0746.518.762 

524. Vitan, Fizicienilor, str. Lacramioarei,
ocazie dec., et. parter/4, 20 mp, 20 mp, et. P/4,
dec., mobilat/utilata, imb., ac, boiler, incalzire pe

electric, loc parcare, bloc reabilitat, ocazie
21.000 {; (0775.237.139 

525. Vitan, Fizicienilor, str. Lacramioarei,
ocazie dec., et. 4/5, 20 mp, sector 3, Lidl si Kau-
fland la cateva minute, 20 mp, et.4/5, dec., bloc

reabilitat, gaze in bloc, fara lift 18.999 {;
(0775.237.139 

526. Vitan, garsoniera mobilata, utilata, bloc
2008, semidec., et. 6/13, 25 mp, 2008, etaj 6/13,

se vinde mobilata utilata, masina de spalat,
frigider, dressing mare, cuptor electric, plita elec-
trica, pat matrimonial, centru spa in complex cu

piscina si sala de fitness, minimarket, 53.000 {;
(0721.601.526 catalin.simion@elogy.ro 

527. Vitan, Stadion Olimpia, garsoniera cu cen-
trala semidec., et. 1/1, 31 mp, 1974, garsoniera
transformata in 2 camere, cu centrala proprie, la
etajul 1 intr-un imobil cu 1 etaj, constructie 1974,
pe strada Vailor, langa Stadionul Olimpia, zona

Vitan, Mihai Bravu cu acces din Splai 38.500 {;
(0784.920.754 costi@sincronimibiliare.ro 

528. Zetari, Tunsu Petre, semidec., et. 2/4, 15
mp, 1973, cf. 3, semidec., imbunatatiri, bloc

curat, gaze, mobilata, cadastru, intabulare, se
afla chiar la intrare pe Tunsu Petre, aproape de

mijlocul de transport, 11.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

31. Aparatorii Patriei, apartament 2 camere tip
duplex, mobilat-utilat complet, dec., et. 4, 46 mp,
2009,  44.000 {; (0765.474.485 contact@vic-

torion.ro 

32. Aparatorii Patriei, apartament 2 camere,
bloc nou, dec., et. 2/7, 40 mp, 2022, Locuinta se
vinde complet finisata si este dotata cu: centrala

proprie de apartament Â– 24 kw (in conden-
satie), geamuri termopan, gresie si faianta, par-
chet, obiecte sanitare.COSMISION 0! 48.500

{; (0721.837.774
cosmin.topai2022@gmail.com 

33. Aparatorii Patriei, oferta plata cash semi-
dec., et. 6/6, 39 mp, 2023, metrou Aparatorii

Patriei, cel mai ieftin, cashautobuz in fata blocu-
lui, finalizare la sfarsitul anului, la 8 min. de

metrou, apartament nou 2 camere, spatiul per-
mite amenajare foarte eficienta 50.900 {;

(0765.712.541 

34. Aparatorii Patriei, vanzare 2 camere,  et.
9/10, 35 mp, 1970,  39.900 {; (0726.375.629

florin.alecu@zonadesud.ro 

35. Apartament 2 cam dec 56mp plus loc par-
care dec., et. 2/3, 56 mp, 2023,  50.000 {;
(0724.204.724 robert.petre@activimob.ro 

36. Apartament 2 camere - Andronache Bloc
2012 semidec., et. 2/4, 64.00 mp, 2012,

82.000 {; (0743.335.911
madalina.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

37. Apartament 2 Camere 58mp | Bloc 2015 |
15min Metrou - COMISION 0 dec., et. 1/4, 47.00

mp, 2015,  66.500 {; (0771.575.059 dra-
gos@norisk.ro 

38. Apartament 2 camere intr-o locatie exce-
lenta! semidec., et. 1/8, 51 mp, 1987,  109.900

{; (0722.886.162 ileana@kw.ro 

39. Apartament 2 camere Rate la dezvoltator
doar cu buletinul, pe 5 ani, pret si poze reale  et.
2, 65 mp, 2021,  31.000 {; (+40754700300

contact@dezvoltator.eu 

40. Apartament de Vanzare 2 Camere Dece-
bal/Alba Iulia semidec., et. 2/3, 45.00 mp, 2014,

110.000 {; (0730.648.521
e.stepovenco@campisiimobiliara.com 

41. Aproape Penthouse dec., et. 5/5, 70 mp,
2015,  55.000 {; (0744.192.559

iosif.biro@kw.ro 

42. Arena Nationala, Bulevardul Basarabia,
dec., et. 10/10, 56 mp, 1980, apartament 2

camere, 56 mp, dec., 10/10, spatii depozitare, lift
silentios, 1980, balcon inchis, bloc anvelopat,

stare buna, zona linistita, spatii verzi, se accepta
credit, 72.500 {; (0747.069.035 

43. Arghezi Park! Apartament 2 camere Bloc
de Lux Metalurgiei - Metro dec., et. 5/6, 54 mp,

2021,  59.900 {; (0722.204.952
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

44. Arghezi Park! Apartament Nou in Bloc de
Lux Metalurgiei - Metro dec., et. 5/6, 54 mp,

2021,  59.900 {; (0722.204.952
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

45. Aviatiei - Nordului Apartament 2 Camere(
73mp - ansamblu 2018 ) dec., et. 1/6, 70 mp,

2018,  199.000 {; (0752.289.547
cristi.priza@gmail.com 

46. Aviatiei Barbu Vacarescu dec., et. 4/4, 57
mp, 1986, 2 camere confort 1 dec. spatios (57
mp) etaj 4/4 imbunatatiri bloc reabilitat semi-
stradal contorizat mobilat constructie 1986

105.000 {; (0773.910.634 

47. Aviatiei, Feleacu, proprietar, 2 camere,
renovat dec., et. 3, 50 mp, 1984,  132.000 {;
(0747.116.603 contact@magazinuldecase.ro 

48. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, dec., et. 5/9,
79 mp, 2017, achizitie direct de la dezvoltator

Apartament generos Residential finalizat in 2017
situat intr-o zona deosebita. Zona de Nord este o

zona de mare interes. Mutare imediata
166.800 {; (0736.570.871 panculescurox-

ana@yahoo.com 

49. Aviatiei, parter/4, semidec., et. parter/4, 50
mp, 1984, la 5 min. de metrou si Promenada,
renovat complet, bucatarie IKEA, baie utilata.

Vecinatati: Baneasa, Floreasca, Dorobanti, Nor-
dului, Primaverii, 109.500 {; (0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

50. Aviatiei, zona Caramfil  et. 4/4, 1985, Pro-
prietar, vand ap.2 camere , etaj 4/4, bloc

anvelopat, parchet lemn masiv, usa metalica, 2
aparate ac, mobilat,balcon 110.000 {;

(0721.201.202 

51. Avrig, Piata Iancului, dec., et. 8/10, 58 mp,
1985, 2 min. metrou, bloc 1985, 8/10, confort 1

dec., 58 mp, reabilitat, contorizat, liber. Bucataria
mobilata si utilata. Bloc foarte linistit. Cadastru si
intabulare, 82.500 {; (0758.085.003 bogdan-

confort@gmail.com 

52. Azuga View munte, Studio, Ideal Investitie
aparthotel, mobilat&utilat semidec., et. 2/2, 44
mp, 2015,  101.200 {; (0741.214.215 ele-

napetrescu@realstart.ro 

53. Azuga, view spectaculos, disponibil imedi-
at, mobilat si utilat semidec., et. 2/2, 44 mp,

2015,  101.000 {; (0741.214.215 elenape-
trescu@realstart.ro 

54. Baba Novac semidec., et. 5/10, 50 mp,
Vand apartament 2 camere la la 3 minute (mers

pe jos) de parc Ior. Amplasat intre statiile de
metrou Dristor(15 minute pe jos) si Muncii (15-17
minute pe jos) pe strada Baba Novac. Aproape
de mall Park Lake. 72.000 {; (0722.519.933

simina.dinca@gmail.com 

55. Baba Novac , parc IOR dec., et. 5/10, 52
mp, 1976, chiar pe Baba Novac, stradal, bloc

reabilitat, 3 lifturi, renovat, mobilat si utilat com-
plet, gresie, faianta, parchet, termopane usa
metalica, instalatii electrice si sanitare schim-
bate, liber neg 80.900 {; (0732.135.471 

56. Baba Novac - 7 minute metrou Titan semi-
dec., et. 2/4, 50 mp, 1970, Cinema Gloria

Apartament de 2 camere renovat. Apartamentul
se vinde ca in poze mai putin obiectele electro-
casnicele. Usi schimbate, parchet, usa metalica,

gresie, faianta. Retras de la Bld 71.000 {;
(0769.651.162 

57. Baba Novac - Mihai Bravu - Muncii semi-
dec., et. 2/4, 47 mp, 1965, Cf 1, sdec, etaj 2, fara
imbunatatiri, liber, toate actele, zona verde, veci-
natati: Basarabia, Campia Libertatii 48.500 {;

(0787.602.251 

58. Baba Novac Campia Libertatii Rebreanu -
vedere IOR semidec., et. 10/10, 60 mp, 1970,

Apartament de 2 camere cu suprafata de 60MP
cu vedere spre parcul IOR.Apartamentul este

renovat, are geam la baie, blocul este reabilitat,
foarte civilizat.Fara probleme cu terasa 80.000

{; (0769.651.162 

59. Baba Novac intersectie Campia Libertatii,
circular, et. 9/10, 54 mp, 1976, 2 minute parc
IOR, 10 minute metrou Muncii, circular prin

bucatarie, renovat, gresie, faianata, parchet, ter-
mopane, usa metalica, geam baie, liber 67.000

{; (0732.135.471 office@ramax.ro 

60. Baba Novac intersectie Campia Libertatii,
dec., et. 15/17, 55 mp, 1974, bloc reabilitat, 3 lif-

turi, stradal, complet renovat, mobilat si utilat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, instalatii electrice si sanitare noi, geam baie,

usi interioare schimbate,AC 82.000 {;
(0732.135.471 office@ramax.ro 

61. Baba Novac intersectie Mihai Bravu, rond,
dec., et. parter/4, 49 mp, 1985, chiar pe Aurel

Botea, bloc reabilitat, dec., vedere mixta, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica, liber,

toate actele, negociabil 78.000 {;
(0732.135.471 office@ramax.ro 

62. Baba Novac IOR semidec., et. 7/10, 1972,
Baba Novac Parc IOR, 2 camere cf. 1, renovat,
totul nou, mobilat, utilat, liber, fara risc seismic,

vedere parc, etaj 7/10, merita vazut, 86.000 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 cordialimobil-

iare@yahoo.com 

63. Baba Novac langa Parc IOR - Park Lake -
Dristor dec., et. 5/10, 50 mp, 1976, Apartament

de 2 camere dec. complet langa Parcul
IOR.Apartamentul este renovat, se vinde ca in

poze.Bloc din 1976 81.000 {; (0769.651.162 

64. Baba Novac rond - Dristor dec., et. parter/4,
50 mp, 1984, Str Aurel Botea. Apartament de 2

camere in spatele rond Baba Novac. Vedere
mixta. 78.000 {; (0769.651.162 

65. Baba Novac stradal, chiar la parcul IOR
dec., et. 5/14, 52 mp, 1974, langa parcul IOR,

dec., 3 lifturi, bloc reabilitat termic, adapost
antiatomic, toate actele, liber, mobilat si utilat

80.990 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

66. Baba Novac, dec., et. parter/2, 59 mp,
1957, 10 minute Dristor metrou, 5 minute parc
IOR, dec., bloc 2 etaje, boxa la subsol 9, 5 mp,

curat, geam la baie, 77.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

67. Baba Novac, 10 minute metrou, pe Recon-
structiei, semidec., et. 3/10, 52 mp, 1967, parc
IOR si mall Park Lake, blo creabilitat, complet

renovat, instalatii electrice si sanitare schimbate,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, geam baie, balcon mare, liber 81.000 {;

(0732.135.467 office@ramax.ro 

68. Baba Novac, apartament 2 camere semi-
dec., et. parter/9, 55 mp, 1962,  70.000 {;

(0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbimo-
biliare.ro 

1. 1 Decembrie - Auchan Titan - oferta reala
semidec., et. 9/10, 52 mp, 1972, Apartament de

2 camere situat pe str. Jean Steriadi langa
Auchan Titan.Izolat, termopane, usa metalica.
Liber, toate actele 56.000 {; (0769.651.162 

2. 1 Decembrie 1918 intersectie Postavarul,
semidec., et. 6/10, 51 mp, 1972, chiar la

Auchan, 10 minute metrou, stradal, vedere fata,
bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, liber, toate actele

68.000 {; (0732.135.471 office@ramax.ro 

3. 1 Decembrie 1918 intersectie Postavarul,
semidec., et. 6/10, 51 mp, 1972, chiar la

Auchan, 10 minute metrou, stradal, vedere fata,
bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, liber, toate actele,

68.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

4. 1 Decembrie 1918, dec., et. 2/4, 50 mp,
1970, 3-4 minute metrou, Mega Image, Lidl,

Penny, dec., bucatarie mare, bl. 4 etaje, reabilitat
termic, necesita renovare, 66.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

5. 1 Decembrie 1918, Auchan semidec., et.
9/10, 53 mp, 1972, Jean Steriadi, chiar la

Auchan, 5 minute piata, 10 minute metrou, bloc
reabilitat termic, termopane, sufragerie mare,
toate actele, liber, fara imbunatatiri 54.500 {;

(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

6. 1 Decembrie 1918, Auchan Titan, semi-
dec., et. 8/10, 51 mp, 1971, De vanzare aparta-
ment compus din 2 camere, confort 1, tip semi-
dec., pozitionat in proximitatea hipermarketului

Penny, Bd. 1 Decembrie 1918, cu o suprafata de
51 mp, anul constructiei fiind 1971 73.500 {;

(0727.288.260
betimobiliarconcept@gmail.com 

7. 1 Decembrie 1918, pe Jean Steriadi, semi-
dec., et. 9/10, 53 mp, 1972, chiar la Auchan, 5
minute piata, 10 minute metrou, bloc reabilitat

termic, termopane, sufragerie mare, toate actele,
liber, fara imbunatatiri. 54.500 {;
(0732.135.471 office@ramax.ro 

8. 1 Decembrie 1918, piata Trapezului, dec.,
et. 8/10, 64 mp, 1970, 3 minute metrou si piata,
dec., reabilitat termic, termopane, necesita reno-

vare, scara curata, lift schimbat, 75.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

9. 1 Decembrie 1918- piata Trapezului dec.,
et. 8/10, 54 mp, 1970, 3 minute metrou,

dec.,curat, bloc reabilitat, termopane,liber, toate
actele 69.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

10. 1 Decembrie stradal poarta 4 Faur dec.,
et. parter/4, 50 mp, 1991, cf. 1 dec., 48mp,

parter/4, 50mp, bloc 1991, cu imbunatatiri, liber,
acte la zi, pret negociabil, bloc reabilitat, clasa
energetica A, vizite urgent merita 65.000 {;

(0728.879.797 

11. 1 Decembrie, 2 camere 63 mp, metrou 1
Decembrie 1918 la 1 km | Mobilat | Finalizat!

dec., et. 5/6, 63 mp, 2022,  89.525 {;
(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

12. 1 Decembrie, Piata Trapezului, 3 min.
metrou semidec., et. 7/10, 40 mp, 1978, str.

Petre Ionescu, ap. de 2 camere renovat, situat la
3 minute de statia de metrou 1 Decembrie. Bloc
reabilitat, scara curata. Toate actele 55.000 {;

(0769.651.162 

13. 1 Mai Av Popisteanu semidec., et. 6/7, 54
mp, 1965, bloc retras,baie cu aierisire directa,

zona linistita, aproape Piata Domenii, toate
actele, liber, negociabil. 67.000 {;

(0723.378.139 elenacalofir@gmail.com 

14. 1 Mai, Ion Mihalache semidec., et. 2/7, 50
mp, 1963, Particular vand apartament cu 2

camere zona 1Mai 87.000 {; (0728.954.349
liviu_nicu@yahoo.com 

15. 1 Mai, vanzare apartament 2 camere, semi-
dec., et. 9/10, 50 mp,  68.000 {;

(+40741124400 nedcom.imob@gmail.com 

16. 13 Septembrie dec., et. 1/8, 60 mp, 1989,
13 Septembrie- Dorneasca, apartament 2

camere, etaj 1/8, dec., suprafata 60mp, orientare
sud, cadstru, intabulare 84.000 {;

(0722.359.898 office@interpartes.ro 

17. 13 Septembrie Vanzare apartament 2
camere semidec., et. 4/4, 55 mp, 2022,

145.000 {; (0799.185.437
alinnedelcu@crimob.ro 

18. 13 Septembrie, Drumul Sarii, Sebastian,
dec., et. 5/8, 1987, Al. Botorani, agentie imobil-

iara comision 2%, etaj 5/8, dec., 62 mp, bloc
1987, liber, intabulare. Teava de gaze trasa pe
scara - pentru cei interesati de montarea unei
centrale termice. 89.900 {; (0723.627.531 

19. 13 Septembrie, vanzare 2 camere, semi-
dec., et. 2/5, 70 mp, 2015,  137.500 {;
(0729.665.224 danganea@crimob.ro 

20. 2 camere cu finisaje superioare si o priv-
eliste pe masura dec., et. 7/8, 50 mp, 2012,
54.900 {; (0744.192.559 iosif.biro@kw.ro 

21. Alba Iulia, Decebal, semidec., et. 6/10, 66
mp, 1990, apartament de 2 camere renovat, in
bloc la din anii ‘90. Situat in rond Alba Iulia cu

vedere pe spate, 147.000 {; (0769.651.162 

22. Aleea Taifunului, Ozana, sector 3 dec., et.
1/4, 53 mp, 2023, dezvolator, ofer spre vanzare
apartament 2 camere finalizat mutare rapida,

dec., etaj 1/4, Ozana, Titan, 0 comision 80.070
{; (0766.228.698/ 0799.156.868
pallady.apartaments01@gmail.com 

23. Alexandriei, Aleea Posada, dec., et. 4/4,
49 mp, 1970, bloc curat, retras fata de sosea si

zgomot, apartament curat, stare buna, dec., fara
balcon, fara probleme cu terasa, se vinde mobi-

lat, liber 50.500 {; (0722.465.875
radu_emil72@yahoo.ro 

24. Alexandru Obregia, 2 cam. 3/9, semidec.,
et. 3/9, 53 mp, 1967, bd. Alexandru Obregia,

Circa 15 Politie, oferim la vanzare un ap. 2 cam.
cf. 1 semidec., 53 mp, situat la et. 3/9, bloc tip R,
liber si curat, mobilat si utilat modern, la 81.500

euro usor disc. 81.500 {; (0733.657.211
Danyion67@yahoo.com 

25. Alexandru Obregia, str. Emil Racovita,
semidec., et. 6/10, 38 mp, 1976, ap. 2 camere cf.
2 dec., etaj 6/10, renovat in totalitate, noi: insta-

latii electrice, sanitare, liber, accept credit
44.500 {; (0731.136.698

carmen_alice82@uahoo.com 

26. Ansamblu Premium Decomandat Metrou
10 minute Pallady dec., et. 4/6, 49 mp, 2021,

60.286 {; (0736.380.185 florian.t@star-con-
struct.ro 

27. Antiaeriana, semidec., et. 2/6, 44 mp,
2022, apartament dezvoltator, comision 0%, 2
camere cu balcon, 43 mp, etaj 2/6, cu predare

iunie 2023, 57.900 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

28. Aparatorii Patriei dec., et. 1/6, 42 mp,
2023, Apartamant 2 camere Metrou Dimitrie

Leonida oferta promotionala, 41.900 {;
(0765.712.541

office.globalimobiliare@gmail.com 

29. Aparatorii Patriei vanzare 2 camere dec.,
et. 3/4, 45 mp, 1980,  75.000 {;

(0729.665.224 carmencroitoru@crimob.ro 

30. Aparatorii Patriei vanzare 2 camere semi-
dec., et. parter/3, 86 mp, 2012,  105.000 {;
(0729.665.224 carmencroitoru@crimob.ro 

69. Baba Novac, Campia Libertatii, dec., et.
5/10, 52 mp, 1969, 2 camere confort 1 semidec.,

etaj 5/10, cu termopan de la reabilitare, fara
imbunatatiri, apropiere parc Alexandru Ioan

Cuza, 57.000 {; (0773.910.634 

70. Baba Novac, Dristor, Complex Rucar, dec.,
et. 1/2, 50 mp, 1965, apartament de 2 camere

dec. cu centrala termica, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, geam la baie, boxa,

80.000 {; (0769.651.162 

71. Baba Novac, Dristor, parc IOR, semidec.,
et. 3/10, 52 mp, 1970, str. Reconstructiei.

Apartament de 2 camere intr-o zona foarte buna.
Apartamentul a fost decopertat pana la beton si
refacut de la 0. Glet nou, sapa noua, instalatia
electrica si sanitara au fost schimbate 81.000

{; (0769.651.162 

72. Baba Novac, parc IOR, Campia Libertatii,
dec., et. 1/2, 52 mp, 1965, 5 minute parc IOR,
dec., renovat, centrala termica, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, 79.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

73. Baba Novac, parc IOR, Intr. Reconstructiei,
semidec., et. 3/10, 51 mp, 1970, 3 minute parc

IOR si mall Park Lake, renovat complet, instalatii
electrice si sanitare noi, sapa turnata, totul nou,

81.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

74. Baba Novac, Parc Ior, Mall Park Lake, cir-
cular, et. 9/10, 54 mp, 1975, 2 minute parc IOR,
10 minute metrou Muncii, circular prin bucatarie,
renovat, gresie, faianata, parchet, termopane,

usa metalica, geam baie, liber 67.000 {;
(0732.135.471 

75. Baba Novac, Parc Ocazie  confort 1 semi-
dec., 52mp, etajul 3/10, bloc reabilitat de carami-

da, renovat recent cu totul nou, instalatii noi,
liber, pozitie excelenta, negociabil, merita vazut !

82.900 {; (0728.879.795 

76. Baba Novac, Reconstructiei semidec., et.
3/10, 51 mp, 1970, 7-8 minute metrou, schim-

bate instalatii electrice si sanitare, sapa turnata,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, bloc reabilitat, etajul 3/10 81.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

77. Baneasa Sisesti, Northside Park Tower, 2
camere in dec., et. 6/10, 61 mp, 2021, 2 lifturi

Schindler, bucatarie deschisa, finisaje de calitate
superioara: tamplarie Rehau, feronerie Roto,
intalatie termica si sanitara :Uponor, electrica:

Gewiss, ceramica: Marazzi si Caesar. 121.900
{; (0722.393.151 libra.imobiliare@gmail.com 

78. Baneasa, Bd. Ion Ionescu de la Brad,
semistradal, semidec., et. 1/4, 43 mp, 1972, 1/4,
cf.2, semidec. 43mp, bloc 1972, mobilat complet,

fara risc seismic, reabilitat termic, pozitie de
exceptie, geam la baie,amenajat, g,f,p,t, usa

metalica, aer conditionat, cadastru,
intabulare,liber, zona linistita, acc. credit 75.000

{; (0724.336.834 

79. Baneasa, Sisesti, Northside Park, langa
metrou, dec., et. 8/10, 60 mp, 2021, va ofer spre
vanzare un apartament cu 2 camere in complex-
ul rezidential Northside Park, zona Sisesti, situat

la 7 minute de statia de metrou Straulesti,
122.000 {; (0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@gmail.com 

80. Banu Manta, Gara de Nord, Calea Grivitei,
semidec., et. 6/7, 55 mp, 1970, Va propun spre
vanzare un apartamentde 2 camere situat pe

Calea Grivitei intr-un bloc reabilitat termic, scara
impecabila, lift nou, foarte aproape de Piata Vic-

toriei, 3 minute de metrou 62.900 {;
(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

81. Basarabia et. 2/4, Complexul Gloria,
langa Parc IOR, cf1, 2/4, balcon inchis, complet

renovat total, g+f+p+t+um, totul nou, liber, bl.
reabilitat termic, aproape scoala, gradinita, zona

verde, cadastru, intabulare, disc. 69.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

82. Basarabia -Costin Georgian semidec., et.
2/4, 50 mp, 1969, 2 camere confort 1 semidec.
etaj 2/4 liber fara imbunatatiri stradal 2 minute

distanta pana la metrou 57.000 {;
(0773.910.634 

83. Basarabia vis-a-vis Patinoar semidec., et.
2/8, 52 mp, 1968, Basarabia stradal 2 camere
cf.1 semidec. etaj 2/8 , balcon mare, 52 mp,

apometre, repartitoare, curat fara imbunatatiri,
geam la baie, bloc civilizat, zona cu verdeata

65.000 {; (0721.275.684 jenipetre@mail.com 

84. Basarabia, semidec., et. 4/4, 50 mp, 1962,
Patinoar, semistradal, str. Fruntas Constantin

Tudor, 7 min. metrou Muncii, liber, vedere parc
Gheorghe Patrascu, zona deosebita, acte la zi,
bloc anvelopat, ap pe mijloc, foarte calduros,
59.500 {; (0745.087.966/ 0727.884.946

office_treibrazi@yahoo.com 

85. Basarabia, Diham, semidec., et. 3/10, 52
mp, 1976, cf. 1, semidec. curat, liber, toate

actele, vecianatati: Nicolae Grigorescu, Costin
Georgian, Lucretiu Patrascanu, Chisinau

59.900 {; (0787.602.251 

86. Basarabia, Diham, Costin Georgian
Metrou,  confort 1 semidec., 52 mp, etajul 8/10,
bloc reabilitat, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, instalatii noi, totul nou,

pozitie excelenta, acte la zi, merita vazut,
75.000 {; (0728.879.795 

87. Basarabia, Stadionul National, 10 minute
metrou dec., et. parter/8, 53 mp, 1982, chiar pe
Nicolae Sebe, 5 minute parc IOR, bloc reabilitat,

vedere fata, termopane, balcon, fara
imbunatatiri, negociabil, liber, toate actele

72.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

88. Basarabia, Stadionul National, 10 minute
metrou, dec., et. parter/8, 53 mp, 1982, chiar pe
Nicolae Sebe, 5 minute parc IOR, bloc reabilitat,

vedere fata, termopane, balcon, fara
imbunatatiri, negociabil, liber, toate actele

68.000 {; (0732.135.467 office@ramax.ro 

89. Basarabia- Costin Georgian- 5 minute
metrou dec., et. 4/10, 50 mp, 1968, dec., etajul
4/10, bloc reabilitat, gresie,faianta, termopane,
scoala si gradinita aproape de bloc.curat, vecini

civilizati 67.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

90. Berceni Giurgiului Vigoniei, parter/8, cf 1,
dec, fara imbunatatiri, acte la zi, urgent 45.500

{; (0766.862.569 

91. Berceni semidec., et. parter/4, 37 mp,
1973, Straja cu Drumul Gazarului, confort 2

semidec., renovat recent, bloc reabilitat, etaj p/4,
gresie, faianta, parchet, termopan, toate actele.

54.000 {; (0721.864.861/ 0747.115.444
expocardinal@yahoo.com 

92. Berceni ,piata Sudului, semidec., et. 6/10,
1974, apartament 2 camere confort 1 semidec.

ej 6/10 fara imbunatatiri recente cadastru intabu-
lare 52.000 {; (0720.039.035/ 0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

93. Berceni - Emil Racovita - bloc R circular,
et. 9/9, 52 mp, 1970, Agentie imobiliara comision
2 %-centrala termica proprie Ariston, etaj - 9/9 -

confort unu, termopan, parchet in camere, gresie
+ faianta baie si bucatarie, geam la baie, aer

conditionat, liber, intab. 49.900 {;
(0723.627.543 

94. Berceni Almasul Mic nr.11 dec., et.
parter/4, 53 mp, 1980, Particular,apartament 2

camere,confort 1,dec.,situat la parter din 4, liber,
bloc reabilitat recent 2023,ferestre Pvc,Urgent

59.000 {; (0747.836.142 

95. Berceni Aparatorii Patriei dec., et. 2/10, 2
camere confort 1 dec. etaj 2/10 liber spatios fara
imbunatatiri constructie 1983 apropiere metrou
(5-6 minute de mers pe jos) (0773.910.634 

96. Berceni Aparatorii Patriei sector 4 dec., et.
4/4, 53 mp, 1986, begociabil, frumos, anul 1983,
ap. 2 cam., cf. 1, dec., centrala de apartament,
etajul 4/4, cadastru, intabulare. Cerem si oferim
seriozitate. Va rog vizitati Site-ul nostru: columbi-

aimobiliare.ro 69.800 {; (0720.039.035/
0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

97. Berceni Apartament 2 camere mobilat si
utilat Metrou Berceni dec., et. 7/7, 57 mp, 2022,

75.240 {; (0722.204.951
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

98. Berceni Aurel Persu apartamnet 2 camere
60mp  et. 4/5, 60 mp, 2022,  71.900 {;

(0725.957.933 raluca.dascalu@zonadesud.ro 

99. Berceni Brancoveanu Secuilor semidec.,
et. 4/8, 55 mp, 1967, 2 camere confort 1 semi-

dec., 55 mp, etaj 4/8, bloc 1967, are termopan si
este pregatit pentru amenajare totala, poze

reale, zona buna linistita, cadastru
intabulare,pret negociabil, 54.000 {;

(0763.015.660/ 0767.299.965 

100. Berceni Emil Racovita dec., et. 4/10, 35
mp, 1972, 2 camere conf.2,et 4/10,bucatarie

mobilata si utilata, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, imobil anvelopat, apropiere Metrou,
centre comerciale, parcuri, scoala, acte la zi,

negociabil 44.500 {; (0722.766.766
dragos_imob@yahoo.com 

101. Berceni Emil Racovita semidec., et. 4/4,
53 mp, 1970, vanzare 2 camere etaj4 semidec. ,

mobilat , utilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, bloc 4 nivele, apropiere scoala, gradini-

ta, parcuri, centre comerciale, mijloace transport,
Metrou, acte la zi 59.000 {; (0722.766.766

dragos_imob@yahoo.com 

102. Berceni Grand Arena dec., et. 2/5, 50 mp,
2018, Apartament 2 camere situat in apropiere
de Grand Arena,bloc nou,2018,centrala termi-

ca,mobilat si utilat,2 minute de statia
RATB,lift,interfon,totul nou. 66.000 {;

(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

103. Berceni Melinesti nr.15 semidec., et. 3/4,
32 mp, 1980, Particular,apartament 2

camere,confort 2,situat la etajul 3 din 4,liber,fere-
stre Pvc, usa metalica,curat,Liber,Urgent

39.000 {; (0747.836.142 

104. Berceni Nitu Vasile semidec., et. 2/4, 50
mp, 1970, De vanzare, apartament 2 camere,
(posibil mobilat, utilat), 2/4, acces usor metrou,
scoala, gradinita, policlinica, piata, . 64.900 {;

(0731.551.555/ 0731.551.555 

105. Berceni Oferta Credit! Apartament 2
camere dec. Metrou M2 - Berceni dec., et. 2/5,

53 mp, 2023,  57.100 {; (0722.204.952
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

106. Berceni piata Covasna semidec., et.
parter/10, 1969, apartament 2 camere, confort
1,balcon curat, g, f, p, t, um, cadastru, intabu-

lare,acceptam credit bancar. Zona verde, scoala,
gradinita, magazine, piata, parcuri, loc joaca, st

48 mp . 54.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

107. Berceni Piata Sudului dec., et. 7/10, 40
mp, 2 camere, Taxe si impozite S4,CF2, curat,

fara imbunatatiri, 7/10, acte la zi 45.500 {;
(0766.862.569 

108. Berceni Piata Sudului ideal credit Al.
Obregia  et. 4/10, Anul 1980, primul propietar,

apartament 2 camere, confort 1, semidec., st 54
mp, balcon generos, inchis cu termopan, mobilat
si utilat complet. Cadastru, intabulare, Acceptam

credit bancar. Va rog 69.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imobil-

iar@yahoo.com 

109. Berceni Sos Oltenitei dec., et. 3/10, 61
mp, 1985, 2 camere, stradal, cf1, dec, 61mp,
fara imbunatatiri, 1985, 2 balcoane, geam la
baie, acte la zi 69.500 {; (0766.862.569 

110. Berceni str Covasna  Profi, 2 camere
,cf1,dec, 3/10,bloc reabilitat, imbunatatiri, curat,

liber, acte la zi, negociabil 55.999 {;
(0766.862.569 

111. Berceni Sun Plaza Oraselul Copiilor semi-
dec., et. 10/10, 41 mp, 1973, Vand apartament 2

camere Confort 2 Sporit cu Balcon zona Big
Berceni An constructie 1973Scara cu 2 Lifturi!2

Camare care pot fi transformate in spatii de
depozitare sau dressing.Adresa exacta o aveti

pe Google Maps atasata anuntului Apartamentul
este inconjurat de : Parculete de joaca , SCOLI

si GRADINITE la o distanta de cativa pasi.Scara
a fost renovata si revopsita recent ,blocul este

unul linistit FARA restatieri la intretinere sau alte
probleme Pozitionarea apartamentului este la

rasarit iar vederea de la balconul apartamentului
o aveti in poze si nu este obstructionata de alte

imobile.La doi pasi de Sun Plaza Mall si Oraselul
Copiilor!Apartamentul este nerenovat dar curat

,iar terasa blocului a fost refacuta si izolata
recent asa ca in momentul in care am facut

pozele pentru acest anunt la 36 grade afara in
apartament erau 21 .Blocul este in incadrat pen-

tru reabilitare termica prin primaria sector 4 si
urmeaza a fi anvelopat.Locuri de parcare

disponibile prin aplicatia sector 4 pentru cei cu
auto disponibile in zona!Apartamentul este
nelocuit si este disponibil imediat dupa per-

fectarea actelor la notar. 43.900 {;
(0740.789.922 

112. Berceni vanzare 2 camere dec., et. 1/4,
34 mp, 1977,  47.500 {; (0729.665.224 car-

mencroitoru@crimob.ro 

113. Berceni, Alexandru Obregia Bd. Met-
alurgiei Selgros dec., et. 10/11, 61 mp, 2022,
apartamente si garsoniere de vanzare situate
intr-un bloc nou, construit in zona Berceni la

intersectia Bd. Metalurgiei cu str. Turnu Magurele
si Bld. Alexandru Obregia, vis a vis de Mall-ul

Grand Arena 67.900 {; (0767.377.376/
0785.225.855 marian_visanescu@yahoo.com 

114. Berceni, Almas Mic,  et. parter/4, 1980,
ap. 2 cam., P/4, cf. sporit, bloc constr. 1980, bloc
tip B, termopan, gresie, faianta. Pret 55.000 euro

negociabil 55.000 {; (0762.336.999 

115. Berceni, Aparatorii Patriei  et. 6/10, Turnu
Magurele, cf1, bloc reabilitat, mici imbunatatiri,

6/10, acte la zi, negociabil 54.000 {;
(0766.862.569 

116. Berceni, Aparatorii Patriei, Metalurgiei
dec., 60 mp, particular cumpar apartament cu 2

camere (072129432 

117. Berceni, Apartament 2 camere ideal
investitie sau locuinta! semidec., et. parter/9, 47

mp, 1964,  54.900 {; (0722.886.162
ileana@kw.ro 

118. Berceni, Brancoveanu, dec., et. 4/10, 45
mp, 1975, proprietar vand apartament 2 camere,

Constantin Brancoveanu, se afla pe str. Lam-
otesti. Renovat: gresie, faianta, parchet, sanitara
si electrica. Actele conforme pt. notar.Accept si

credit.Rog si ofer seriozitate, 57.500 {;
(0766.617.668 aurel.taxi.2015@gmail.com 

119. Berceni, Brancoveanu, Str. Covasna,
dec., et. 9/10, 49 mp, 1969, ofer spre vanzare

apartament compus din 2 camere, dec., situat la
etajul 9 din P+10 al unui bloc construit in anul

1969, 56.500 {; (0731.602.907/
0755.680.215 ionut.imobiliare2011@gmail.com 

120. Berceni, chiar pe Moldovita, 5 minute
metrou  et. 2/4, 65 mp, 1972, in spatele spitalului
Bagdasar Arsenie, bloc reabilitat, semidec., eta-

jul 2 din 4, gresie, termopane, usa metalica,
scara curata, bloc linistit, 68.000 {;

(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

121. Berceni, chiar pe Moldovita, 5 minute
metrou, dec., et. 9/10, 42 mp, 1970, cf 2, gresie,
faianta, parchet, termopane, balcon, liber, toate

actele 40.000 {; (0732.135.471
office@ramax.ro 

122. Berceni, Drumul Gazarului, ocazie semi-
dec., et. 3/4, 37 mp, pozitie foarte buna, aproape
de Lidl, acces rapid sos. Giurgiului si bd. Bran-
coveanu, linii STB direct spre centru, cf. 2, et.
3/4, semidec., fara imbunatatiri majore, ter-

mopan 42.500 {; (0775.237.139 

123. Berceni, Emil Racovita,  cf. 2, 2 camere,
renovat total, 6/10, acte la zi, 45.500 {;

(0766.862.569 

124. Berceni, Emil Racovita, dec., et. 6/10, 36
mp, 1975, liber, 5 min. pietonal metrou Ap.

Patriei. Vand ap. 2 camere dec., et. 6/10, reno-
vat, g, f, p, t, usi interior schimbate, 44500 euro,

0723389967, cad., intabulare, 44.500 {;
(0723.389.967 

125. Berceni, Emil Racovita, semidec., et.
6/10, 38 mp, 1976, vand apartament 2 camere,
cf. 2, liber, gresie, faianta, parchet, termopane,

pret 45000 euro, balcon, 45.000 {;
(0763.581.790 

126. Berceni, Giurgiului, semidec., et. 4/4, 46
mp, 1958, situat la etajul 4/4, terasa refacuta
acum 2 ani, orientare spre est, retras la 40 m

fata de sosea, semidec., in stare buna, suprafata
utila de 42 mp + balcon inchis de 4 mp, liber,

44.500 {; (0799.984.105 

127. Berceni, Grand Arena Obregia, dec., et.
9/10, 1975, 2 camere, Strada Turnu Magurele cu

Obregia.Izolat termic atat pe exterior cat si pe
interior,termopane, lavabil, parchet in stare per-

fecta.Teava de gaze trece prin fata apartamentu-
lui, se poate monta centrala.Privelistea este

verde iar orientarea pe sud-vest asigura linistea
si confortul termic.Etajul 9 din 10,suprafata 48

mp,bloc 1975. Comision 0, 52.300 {;
(0723.534.414 

128. Berceni, IMGBm dec., et. 3/5, 67 mp,
2012, 10 minute metrou, bloc 2012, dec., balcon

mare 12 mp, centrala termica, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, Drumul Fer-

mei 112 m, 70.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

129. Berceni, la 10 minute metrou IMGB, dec.,
et. 3/4, 67 mp, 2012, in cartierul Metropolitan
Residence, Strada Drumul Fermei 112, bloc
2012, dec. balcon tip terasa, centrala, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica, geam
baie, mobilat si utilat, acte 70.000 {;
(0732.135.471 office@ramax.ro 

130. Berceni, Luica, semidec., et. 3/10, 10
minute statii metrou, garsoniera confort 2, bloc

mixt, etajul 3/10, curata, g, f, p, t, um, mobilata si
utilata complet, cadastru, intabulare, bine situata,

bloc stadal, 44.500 {; (0720.039.035/
0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

131. Berceni, Luica, semidec., et. 10/10, 37
mp, 1974, 2 camere conf. 2, semidec., 10/10,

bloc 1974, supr. utila 37 mp, gresie, faianta, par-
chet, termopan, aer conditionat, usi interior noi,
bloc in curs de reabilitare, usa metalica, acte la
zi, disc., 45.000 {; (0733.787.340 aconti-

mo@yahoo.com 

132. Berceni, Luica, semidec., et. 7/10, 2 lifturi,
cf. 2, bloc reabilitat, termopan (bucatarie, balcon

si dormitor), necesita renovare, bloc civilizat,
piata si magazine, statie STB in fata blocului

44.990 {; (0723.809.101
dragmad.sorin@yahoo.com 

133. Berceni, Luica,  4/10, cf. 2, semidec., 40
mp, balcon, sufragerie, ac, mobilat, imb., 2 lifturi,

liber, agentie, comision mic, 44.000 {;
(0761.526.532/ 0726.671.256 

134. Berceni, metrou Dimitrie Leonida semi-
dec., et. 3/3, 62 mp, 2012, la 4 minute de mers
pe jos, bloc 2012, etaj 3/3, 62 mpu, semi-dec.,
logie incorporata in living. Mobilat si utilat com-

plet, loc de parcare inclus, complet finisat
g+f+p+t+UM, centrala proprie. 65.900 {;
(0729.332.360 lucian.pascu@yahoo.com 

135. Berceni, Metrou M2, avans 15%, aparta-
ment 2 camere dec., dec., et. 1/5, 53 mp, 2023,
57.100 {; (0722.204.952 alexandru.mild-

ner@zonadesud.ro 

136. Berceni, Metrou M2, super oferta, aparta-
ment 2 camere nou, dec., et. 2/5, 46 mp, 2023,
42.500 {; (0722.204.952 alexandru.mild-

ner@zonadesud.ro 

137. Berceni, Nisei, semidec., et. 5/9, 53 mp,
1964, Aleea Terasei, la parculet, langa scoala
194, balcon mare pe sufragerie si bucatarie,

zona linistita, verde, aproape de Piata Berceni si
Sudului, orientare SE, transport public rapid spre

centru, 52.000 {; (0752.980.072 

138. Berceni, Nitu Vasile, chiar pe Cricovul
Sarat, dec., et. 2/10, 38 mp, 1970, 10 minute
metrou, dec., complet mobilat si utilat, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica, masi-
na spalat, frigider, liber 52.000 {;
(0732.135.467 office@ramax.ro 

139. Berceni, Piata Resita,  et. 4/4, 38 mp,
vand apartament 2 camere cf. 2, liber, bl. reabili-

tat, termopane, pret disc., 35.000 {;
(0763.581.790 

140. Berceni, Piata Sudului, semidec., et. 3/10,
1974, 2 statii metrou, garsoniera confort 2, bloc
mixt, etajul 3/10, curata, g, f, p, t, um, mobilata si
utilata complet, cadastru, intabulare, bine situata,

bloc stadal, 31.000 {; (0720.039.035/
1761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

141. Berceni, Postalionului, apartament 2
camere nou, dec., et. parter/4, 50 mp, 2020,
Direct proprietar, comision zero!.Bloc finalizat

2020, poze reale! Blocul are un regim de inaltime
P+4, structura de rezistenta din cadre si plansee

din beton armat. 63.900 {; (0729.332.360
lucian.pascu@yahoo.com 

142. Berceni, sector 4, semidec., et. 3/5, 50
mp, 2023, vand apartament 2 camere zona

Berceni -Dealul Cucului nr. 52, et. 3 din 5. Bloc
nou 2023, se poate ocupa imediat, 61.000 {;

(0765.462.647 ovi.insurer@gmail.com 

143. Berceni, Secuilor semidec., et. 7/10, 38
mp, 1974, Secuilor 2 camere confort 2, etaj 7/10
mobilat utilat, gresie, faianta parchet termopan,
38 mp bloc 1974 58.000 {; (0726.115.646

nitzu_nicolae@yahoo.com 

144. Berceni, Soseaua Giurgiului, dec., et. 7/7,
50 mp, 1970, bloc reabilitat termic, dec., balcon,

aer conditionat, pozitie deosebita, adiacent
Mega Image, Piata Progresul, metrou Eroii Rev-

olutiei, 50.000 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

145. Berceni, Straja, semidec., et. 2/4, 38 mp,
1974, Aleea Dolina, apartament 2 camere, con-
fort 2, semidec., etaj 3/4, imb. clasice, zona linis-

tita 41.800 {; (0773.910.634 

146. Berceni- Nitu Vasile dec., et. 7/10, 38 mp,
1975, Particular.2 camere cf 2 dec.,

38mp.Metrou, scoala ,gradinita, statii
ratb,mall.Liber.Termopan,usa metalica,

gresie,faianta.Toate actele.Accept credit 44.500
{; (0721.600.760 

147. Berceni- Obregia circular, et. 5/10, 52 mp,
1970, Alexandru Obregia, stradal, zona verde,
particular, 5/10, apartament circular (2 holuri),

hipermarketuri in apropiere, la 3 statii RATB de
metrou. Gresie, parchet, fara alte imbunatatiri.

Pret fix. 50.000 {; (+40770697954 

148. Berceni- Piata Resita-Cultural 2 camere
dec., et. 4/4, 48 mp, 1973,  58.500 {;

(0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbimobil-
iare.ro 

149. Big Berceni, Nitu Vasile, dec., et. 7/10, 40
mp, 1976, de vanzare apartament 2 camere cf. 2
dec., 38 mp suprafata utila. Zona Piata Sudului-

Fantana Florilor. Etaj 7/10, an const .1975.
Apartamentul este liber, dispunde urmatoarele
imbunatatiri, 44.990 {; (0731.136.698 Car-

men_alice82@yahoo.com 

150. Biruintei, Metrou Dimitrie Leonida dec.,
et. 1/6, 58 mp, 2020, Apartament 2 camere,

dec., etaj 1 din 6, disponibil imediat pentru van-
zare. 69.900 {; (0760.848.798

office@astrelorresidence.ro 

151. Biruintei, Metrou Dimitrie Leonida dec.,
et. parter/6, 2020, Apartament cu 2 camere,

mobilat si utilat, Poze reale. Disponibil imediat.
79.900 {; (0760.848.798 office@astrelorresi-

dence.ro 

152. Biruintei, Metrou Dimitrie Leonida, dec.,
et. parter/6, 60 mp, 2022, apartament cu 2

camere, dec., mobilat si utilat. Disponibil imediat.
Se preda la cheie. Poze reale. Loc de parcare

situat in fata imobilului. 79.900 {;
(0760.848.798 office@astrelorresidence.ro 

153. Bragadiru Haliu, Leroy Merlin, dec., et.
7/8, 41 mp, 2020, apartament nou de 2 camere,
etaj 7/8 in bloc langa Leroy Merlin. Apartamentul
are living (13 mp), dormitor (11 mp), bucatarie (7

mp), baie (4 mp), balcon (5 mp). 53.000 {;
(0742.083.373 veronica.cucu@gmail.com 

154. Bragadiru Leroy Merlin Ap. 2 camere la
cheie semidec., et. 1/3, 43 mp, 2022, Direct dez-
voltator vand ap. 2 camere finisat complet si gata

de mutare, la etajul 1/3,bloc nou. 42.000 {;
(0762.438.069 starrezidentialimob@gmail.com 

155. Bragadiru, 2 camere de vanzare, dec.,
et. 1/5, 62 mp, 2023, rate la dezvoltator. Avem
placerea sa va prezentam un apartament com-
pus din 2 camere, situat in ansamblu rezidential
din Bragadiru.Apartamentul dispune de finisaje
premium si este contorizat individual la utilitati,
65.000 {; (0752.413.105 Cristian@proes-

tate.ro 

156. Bragadiru, apartament cu pod
pentru...pitici, semidec., et. 3/3, 61 mp, 2014,

49.950 {; (0766.521.451 gabriel.arteni@imo-
biliare-acasa.ro 

157. Bragadiru, Ilfov, str. Safirului nr. 89-91,
et. 2/4, proprietar, an 2020, centrala termica,

complet mobilat/utilat, cu S=60 mp, balcon, dec.,
loc pacare inclus, in apropiere scoli, gradinite,
STB. Mai multe detalii la telefon, 66.000 {;

(0762.733.040/ 0723.150.078 

158. Bragadiru, rate la dezvoltator doar cu
buletinul, pe 5 ani, pret si poze reale dec., et.

3/6, 58 mp, 2021,  28.000 {; (+40754700300
contact@dezvoltator.eu 

159. Bragadiru, Safirului, Diamantului, dec.,
et. 1/5, 52 mp, 2020, 2 camere mobilat complet,

proprietar, balcon inchis, aer conditionat,
calorifere aluminiu, 2 locuri parcare proprietate,
mobilat complet, mutare imediata, Statie STB

200 m autobuze 485, 484, magazine Lidl, Penny,
Mega Image, Profi, Complexul La Strada, Leroy
Merlin, gradinita, 75.000 {; (0721.990.000

slav_alex99@yahoo.com 

160. Brancoveanu dec., et. 3/8, 55 mp, 1984,
Sos. Oltenitei, Metrou Brancovenau, Oraselul
Copiilor. Apartament 2 camere, situat la etajul

3/8, dec., cu bucatarie, baie, 2 balcoane inchise,
bloc din 1984, reabilitat. 89.900 {;
(0753.095.601 office@credoamg.ro 

161. Brancoveanu dec., et. 4/4, 50 mp, 1979,
Str Stoian Militaru confort 1 dec. etaj 4/4,bloc
reabilitat,in apropiere scoala, gradinita, piata

liber,buc mobilata,dresing, fara balcon. 65.000
{; (+40726115646/ +40726115646 

162. Brancoveanu Apartament 2 camere The
Park semidec., et. 10/12, 46 mp, 2015,

130.000 {; (0799.185.437
cristiandrug@crimob.ro 

163. Brancoveanu Covasna, dec., et. 2/10, 50
mp, 1972, liber, ap. 2 camere conf. 1 dec., 50
mp, g, f, t, curat, bloc reabilitat, balcon inchis,
56000 euro 0723389967, cad., intabulare, se
accepta credit, 56.000 {; (0723.389.967 

164. Brancoveanu Lidl, apartament 2 camere
et. 2/7, 51 mp, 2022,  65.500 {;

(0730.250.305 andrei.burcea@zonadesud.ro 

165. Brancoveanu Melinesti  et. 3/4, 32 mp,
Vand ap. cu 2 camere cf. 2 bl reabilitat cu in

bunatatiri liber gaze apa calda caldura radet in
spatele blocului este un parc de copii la 10

minute Oraselul Copilor Zona forte frumoasa,
39.000 {; (0763.581.790 

166. Brancoveanu Niru Vasile  Negociabil.
confort 1 , semidec., instalatii electrice si ter-

mice,renovat total, g,f,p,t, usi interioare noi, etajul
6/7, fix 2 statii metrou, cadastru, intabulare,liber

65.000 {; (0720.039.035/ 0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com 

167. Brancoveanu Scoala de Politie Metrou
Piata Sudului dec., et. 3/10, 37 mp, 1975,

apartament de vanzare Cf 2 situat la etajul 3 intr-
un bloc cu 10 etaje, pe soseaua Oltenitei,reno-

vat,langa Sun Plaza,Parcul Tineretului si
Oraselul Copiilor 51.900 {; (0767.377.376/
0785.225.855 marian_visanescu@yahoo.com 

168. Brancoveanu, semidec., et. 7/10, 42 mp,
1974, apartament de 2 camere, situat in zona
Brancoveanu, Strada Urucu Dan Adrian, se

vinde mobilat si utilat. Distanta pana la statia de
metrou C-tin Brancoveanu este de 1 km (13 min.
mers pe jos), 58.000 {; (0763.796.905 bmi-

hai_2006@yahoo.com 

169. Brancoveanu, semidec., et. 6/10, 53 mp,
1965, Berceni, Brancoveanu, Sos. Oltenitei,

oferta vanzare apartament 2 camere, liber, fara
imbunatatiri, acte la zi, etajul 6, confort 1,

apropiere metrou, zona verde, pret discutabil,
54.000 {; (0786.327.377 

170. Brancoveanu, semidec., et. 2/4, 50 mp,
1970, Piata Sudului, fara imbunatatiri, balcon,
pozitie deosebita, adiacent Nitu Vasile, Sun

Plaza, Secuilor 59.000 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

171. Brancoveanu, Adrian Urucu, proprietar,
2 camere semidec., et. 6, 46 mp, 1965,  62.500

{; (0747.116.603
contact@magazinuldecase.ro 
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205. Calea Grivitei - Podul Grant, Sector 1
semidec., et. 3/3, 46 mp, Proprietar, vand aparta-
ment 2 camere amplasat intr-un imobil reabilitat

integral in anul 2018 (izolatie termica si instalatii).
Linistit, curat, avand o curte verde interioara (pri-

vata). 63.000 {; (0727.548.022 

206. Calea Grivitei metrou apartament 2
camere mobilat semidec., et. 2/7, 43 mp, 1965,

va ofer spre vanzare un apartament cu 2 camere
ce se afla la etajul 2 din 7 al unui bloc anvelopat
termic situat in zona Calea Grivitei, 68.000 {;

(0758.098.917/ 0758.098.905
georgian.draghia@gmail.com 

207. Calea Grivitei, semidec., et. 6/7, 49 mp,
1965, direct de la proprietar, ap. 2 camere semi-

dec. in Calea Grivitei, zona linistita, Lainici,
69.000 {; (0765.997.439 

208. Calea Grivitei, dec., et. 1/8, 55 mp, 1970,
Gara de Nord, mobilat modern, utilat complet,

aer conditionat, pozitie deosebita, adiacent piata
Victoriei, Basarab, Banu Manta 81.000 {;

(021.319.78.04/ 0724.257.295
silviuatlas@yahoo.com 

209. Calea Grivitei- RAR Apartament 2 camere
semidec., et. 6, 58 mp, 1961,  76.900 {;

(0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

210. Calea Mosilor, intersectie cu Bd. Dacia
semidec., et. 5/8, 54 mp, 1983, Mosilor, vav

Pizza Hut, bloc 1983, reabilitat termic, stradal,
situat intr-o zona foarte buna in inelul central, 54

mp, bucatarie spatioasa, amplasat pe mijloc,
cadastru, intabulare, se accepta credit, 84.000

{; (0799.666.104/ 0722.614.867 

211. Calea Rahova, Sebastian, dec., et. 1/10,
1980, an 1980, apartament 2 camere, confort 1,

vedere la bulevard, st 55 mp, liber, cadastru,
intabulare, acceptam credit bancar, apartamentul

are balcon logie, 65.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

212. Calea Rahovei, dec., et. 3/4, 1976, Calea
Rahovei 2 camere, confort 1, dec. etaj 3/4, 53

mp, liber, piata Rahova 68.000 {;
(0726.115.646 

213. Calea Victoriei Apartament 2 Camere
semidec., et. 3/7, 42 mp, 1928,  94.000 {;

(0767.692.900 homnestimobiliare@gmail.com 

214. Calea Victoriei fara risc seismic cu cen-
trala dec., et. 7/10, 39 mp, 1979, Ofer spre van-
zare Ap 2 camere renovat cu termopane, insta-

latii schimbate, electrice si sanitare,
gresie,faianta,parchet. 85.000 {;

(0751.427.385 

215. Calea Vitan, bl. 1980, dec., et. parter/8, 50
mp, 1980, dec., bloc 8 etaje, bucatarie mare 10

mp, boxa si loc de parcare, geam la baie, gresie,
faianta, parchet, termopane, reabilitat termic,

toate actele, 83.500 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

216. Camil Ressu, chiar la gura de metrou
Grigorescu, dec., et. parter/8, 41 mp, 1974, 5

minute parc IOR, stradal, vedere fata, dec., fara
balcon, complet mobilat si utilat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, frigider, masi-

na spalat, aragaz, tv, AC, 65.000 {;
(0732.135.467 office@ramax.ro 

217. Camil Ressu,10 min. Dristor, parc si mall,
modern semidec., et. 7/10, 51 mp, 1967, ocazie,
confort 1, super renovat total modern, schimbat

totul, zugravit cu stucco venetian, obiecte de cal-
itate, merita vazut, acceptam si schimburi, orice

tip de credit, oferta reala, zona deosebita, serioz-
itate, 84.000 {; (0764.841.843 

218. Camil Ressu-piata Matei Ambrozie semi-
dec., et. 1/10, 52 mp, 1970, 5 minute metrou si
parc IOR,2 minute piata, renovat, mobilat si uti-
lat, bloc reabilitat, scara curata,gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, toate actele.

82.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

219. Campia Libertatii semidec., et. 3/10, 50
mp, 1968, 2 min parc IOR, 10 min metrou

Muncii, liber, curat, acte la zi, zona foarte civiliza-
ta,scoala,gradinita in imediata proximitate

59.500 {; (0745.087.966/ 0727.884.946
office_treibrazi@yahoo.com 

220. Campia Libertatii - Piata Muncii Aparta-
ment 2 camere renovat semidec., et. 9/10, 51

mp, 1979,  82.000 {; (0743.335.911 madali-
na.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

221. Campia Libertatii, semidec., et. 5/9, 1963,
de vanzare apartament 2 camere, confort 1, tip
semidec., pozitionat pe Campia Libertatii, anul
constructiei 1963. Apartamentul se situeaza la
etajul 5/9 si are o suprafata totala de 51 mp,

57.000 {; (0727.288.260/ 0773.910.589 beti-
mobiliarconcept@gmail.com 

222. Campia Libertatii, De vanzare 2 camere,
dec.e, vedere spate, Comision 0% dec., et. 8/10,

55 mp, 1979,  91.000 {; (0738.897.906
andreea@axareal.ro 

223. Campia Libertatii, Baba Novac, Muncii,
semidec., et. 9/9, 43 mp, 1963, 2 x ac, boiler.

Agentia RentUs Imobiliare va prezinta spre van-
zare un apartament cu doua camere, Str.

Campia Libertatii, 1963, 9/9, 2 x AC, boiler, g, f, t,
p, izolatie tavane, blocul prezinta rs2, 49.999 {;
(0734.215.723 rentasimobiliare@gmail.com 

224. Campia Libertatii, Parcul Gheorghe
Petrascu dec., et. 4/10, 54 mp, 1980, 2 camere,

dec., bloc 1980 anvelopat, et. 4/10, 54 mp,
nerenovat, pe Intrarea Vaslei la 50 m de intrarea
in parcul Gheorghe Petrascu, 10 minute metrou

Muncii. Usa metalica si geamuri termopan.
75.000 {; (0784.920.754 costi@sincronimo-

biliare.ro 

225. Cantemir dec., et. 2/8, 47 mp, langa
metrou Tineretului, pozitie excelenta, la 5 minute
de parc, 2 camere cf. 1, dec, etaj 2/7, termopan,
fara alte imbunatatiri, liber, vedere bulevard, bloc

reabilitat termic, ideal investitie. 79.000 {;
(0733.300.779 liderimobiliare@gmail.com 

226. Cantemir, Vand ap. 2 cam, renovat, dec.
dec., et. 5/7, 47 mp, 1962, Proprietar, vand ap cu
2 camere dec., renovat, et. 5/7, instalatii sanitare
si electrice noi, sapa, bloc fara incadrarea in risc
seismic, termopane, usa metalica, dus walk-in,

balcon inchis, totul nou. 103.000 {;
(0722.608.672 

227. Cap. Misca Petre, dec., et. 5/8, 56 mp,
1986, Misca Petre , 2 cam decom, supr. utila 56
mp, etj. 5/8, 1986, scara,curata fara restantieri.
Zona civilizata, in reabilitare termica. AC, usa
metalica, faianta, gresie, parchet, termopane.

Loc parcare 68.000 {; (0743.150.535 

228. Cartier Militari, vanzari apartamente 2
camere, dec., et. 3/10, 52 mp,  70.000 {;

(0720.592.299 flandaservimpex2@yahoo.com 

229. Ceaicovski Nr.7, 2 camere foarte
aproape de ONE Floreasca City semidec., et.

3/3, 40 mp, 1959,  85.000 {; (0721.221.013/
0721.221.013 mihai.cranga@kw.ro 

230. Chiajna dec., et. 2/2, 70 mp, 2011,
Apartament 2 camere 70 mpIn vecinatatea

padurii Rosu, Lacul Morii si Delta Dambovitei - la
5 minute de lidl Uverturii 70.000 {;
(0769.902.152/ 0762.299.027

madutza294@yahoo.com 

231. Chiajna, dec., et. 1/3, 51 mp, 2015, pro-
prietar, str. Sperantei - Chiajna, bloc cu 3 etaje,
apartamentul se afla la et. 1. Zona linistita, par-

care, apa, canalizare. Blocul este din 2015,
clasa energetica A, apartament foarte calduros.
Nu a fost locuit si se vinde cum se vede in poze.
Nu are nevoie de nici o investitie. Centrala este
schimbata recent, 60.000 {; (0733.708.256 

232. Chisinau, Arena Nationala, 2 camere
dec., dec., et. 2/4, 51 mp, 1981, vanzare 2
camere dec. etaj 2 din 4, 51 mp, bloc 1981,

reabilitat, parchet, gresie, faianta, bucatarie pe
mijloc, posibilitate instalare centrala termica,

teava gaze pe etaj, 72.000 {; (0758.230.770/
0722.609.454 anastasiucristina@yahoo.com 

233. Cismigiu semidec., et. parter, 46 mp, Pro-
prietar vand apartament 2 camere, Stirbei Voda
44, parter, imobil P+1, renovat si utilat, stradal,
centrala proprie, fara risc seismic, pretabil atat

pentru locuit cat si pentru birou. Pretul nu include
taxele si impozitele aferente. 130.000 {;

(0722.635.752 

234. Cismigiu Apartament 2 camere semidec.,
et. 1/8, 40 mp, 1947, Apartament 2 camere, ele-
gant, renovat, ultracentral, cu vedere la Cismigiu.

Parchet masiv, geam termopan cu tamplarie
lemn, balcon, centrala proprie. Bloc solid, fara
bulina, consolidat in 1977. Boxa. 138.000 {;
(0723.209.095 razvan.anghlescu@gmail.com 

235. Cismigiu, Kogalniceanu, semidec., et.
3/7, 42 mp, 1960, suprafata de 40 mp utili si bal-

con de 2.5 mp, et. 3/7, vedere spre spatele
blocului, liniste, neg. 83.000 {;

(0752.980.072 

236. Cismigiu- Facultatea de Stomatologie 2
camere de vanzare semidec., et. 2/5, 45 mp,

1946,  104.998 {; (0747.140.370
office@syntaximob.ro 

237. Cismigiu- Sala Palatului, Centrala Pro-
prie- Ap. 2c semidec., et. 5/8, 44 mp, 1960,

Agentia RentUs Imobiliare va propune spre a
cumpara un apartament de doua camere in zona
Cismigiu-Sala Palatului cu o suprafata de 44mp,
semidec. centrala proprie, renovat integral acum

5 ani. Et 5/8. 79.999 {; (0734.215.723
rentasimobiliare@gmail.com 

238. Colentina - Doamna Ghica semidec., et.
6/10, 52 mp, 1972, Cf 1, sdec, 6/10, fara

imbunatatiri, bloc reabilitat, toate actele, liber,
vecinatati: Teiul Doamnei, Lacul Tei, Obor

53.900 {; (0787.602.251 

271. Crangasi Constructorilor Auchan semi-
dec., et. parter/4, 52 mp, 1970, parter /4, 52 mp,

cu balcon, bloc 1970, fara imbunatatiri, scara
curata , zona verde linistita, acte la zi , liber, ofer-

ta reala merita, clasa en b ,vizite oricand se
accepta credit 56.000 {; (0728.879.797/

0721.263.460 

272. Crangasi Lacul Morii Manastirea Varatec
dec., et. 4/8, 56 mp, 2017, bloc 2017 , etaj 4/8 ,
56 mp , gresie , faianta , parchet , termopan ,

centrala , la cheie , accept credit . pret fix.
75.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

273. Crangasi Podul Grand dec., et. 5/10, 56
mp, 1989, Confort 1 decomadat etaj 5/10

suprafata 56mp costructie 1989 liber termopane
usa metalica balcon inchis zona buna toate

actele bloc curat stradal, 73.500 {;
(0768.756.617 

274. Crangasi, dec., et. 1/4, 52 mp, 1982,
Apartament 2 camere, strada Nucsoara, la 2
minute de parc, 5 minute de Lacul Morii si 6

minute de metrou, 108.000 {; (0724.649.853 

275. Crangasi, Auchan, Liceul Marin Preda,
ocazie semidec., et. parter/4, 48 mp, 1963, cf.1,

48 mp, P/4, semidec., mobilat, utilat, balcon
inchis cu termopan, gradina in fata, bloc din

caramida, rezistent, 56.000 {; (0775.237.139 

276. Crangasi, Ceahlau, 7 min. metrou dec.,
et. 1/8, 52 mp, 1984, Apartament 2 camere, bloc
mixt, confort 1, etaj 1/8, dec., bloc 1984. 74.500

{; (0743.041.117
valentin.burdulea@gmail.com 

277. Crangasi, Constructorilor ap. 2, 3, 4
camere dec., et. 1/4, 57 mp, 2023, Agentia noas-

tra va propune spre vanzare un proiect nou in
curs de finalizare situat in zona Crangasi-Con-
structorilor si mai exact pe str. George Valsan.
Acest proiect se afla in reprezentanta exclusiva

110.000 {; (0724.562.030
costin.vladu@gmail.com 

278. Crangasi, str. Ceahlaul, dec., et. 1/8, 52
mp, 1983, apartament cu 2 camere, confort 1,

dec., etajul 1/8, foarte curat, 52 mp, vedere
stradala, liber, cadastru si intabulare. Se accepta

credit bancar. 80.000 {; (0742.762.636
armando@armando.ro 

279. Crangasi, Vintila Mihailescu, 2 camere,
dec., et. parter/4, 52 mp, 1982, confort 1, dec.,

etaj p/4, suprafata 52 mp, constructie 1982, bal-
con inchis, curata, termopane, usa metalica, fara

imbunatatiri, zona buna, aprope metrou, bloc
curat, toate actele, 69.000 {; (0768.756.617 

280. CTA - TOMIS NORD - MURELOR -
APARTAMENT 2 CAMERE - DEC. - COMISION

0% dec., et. 3/4, 36 mp, 1977,  59.900 {;
(0723.468.720 alexandru.leca@kw.ro 

281. CTA - CAMPUS - APARTAMENT 2
CAMERE - 63.43 MP - Comision 0% dec., et.

6/7, 56 mp, 2020,  109.900 {; (0723.468.720
alexandru.leca@kw.ro 

282. CTA - Tomis Nord - Cismelei - Sub precon-
tract - apartament 2 camere - Comision 0% dec.,

et. 3/10, 46 mp, 1969,  81.500 {;
(0723.468.720 alexandru.leca@kw.ro 

283. CTA - TOMIS PARK - STUDIO DUBLU+ -
FAZA II - PARCARE SUBTERANA - Comision
0% semidec., et. 8/8, 44 mp, 2023,  75.000 {;

(0723.468.720 alexandru.leca@kw.ro 

284. CTA - TOMIS PLUS - APARTAMENT 2
CAMERE - 61.8 MP - Comision 0% dec., et. 6/7,

57 mp, 2021,  89.900 {; (0723.468.720
alexandru.leca@kw.ro 

285. Dacia, Dumbrava Rosie, Drobeta, dec., et.
5/5, 71 mp, apartament super et. 5 cu terasa,

cladire Art Deco, frumoasa, solida, pozitie sen-
zationala, apartament 2 camere dec.e cu terasa

foarte mare superba, vecinatate selecta,
110.000 {; (0722.274.245 

286. Decebal dec., et. 5/8, 60 mp, 1991, Dece-
bal-BCR, apartament 2 camere, 5/8, dec.,

suprafata 60mp, bloc reabilitat, cadastru, intabu-
lare, bloc 1991 120.000 {; (0722.359.898

office@interpartes.ro 

287. Decebal dec., et. 1/6, 55 mp, 2007, Pro-
prietar vand apartament 2 camere pe strada

Theodor Sperantia paralela cu strada Decebal,
et 1/6, mobilat utilat, 55 mp fara balcon, bloc nou

2007. Neg 123.000 {; (0761.607.378/
0761.607.378 georgianacalin2000@yahoo.com 

288. Decebal - Delea Noua str Invingatorilor
dec., et. 8/10, 54 mp, 2009, bloc inteligent ce
ofera cel mai avantajos sistem de siguranta si

confort, etajul 8 (3 lifturi), dec., 54mp, la 5 minute
de statia de metrou Piata Muncii, 125.000 {;
(0745.067.409 ene.amalia2009@yahoo.com 

289. Decebal Apartament 2 camere semidec.,
et. 3/4, 65 mp, 1989,  130.000 {;

(0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbimo-
biliare.ro 

290. Decebal, Alba Iulia, dec., et. 8/9, 63 mp,
1993, confort 1, dec., 63 mp, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, 2 x ac, mobilat
modern, utilat complet, 129.900 {;

(0758.230.771 filip@confortcasaimobiliare.ro 

291. Decebal, apartament 2 camere semidec.,
et. 9/10, 51 mp, 2012,  157.000 {;

(0758.840.000 oana.grecu@goldmcbimobil-
iare.ro 

292. Decebal, Muncii, Mihai Bravu et. 1/3 PAR-
TICULAR semidec., et. 1/3, 47 mp, PARTICU-

LAR Decebal- Muncii- Mihai Bravu -Spital Victor
Babes mai exact strada Gheorghe Petrascu nr
6, bloc O5, confort 1 semidec. etaj 1/3 finisaje

2022 liber cadastru- intabulare acte la zi 80.000
{; (0721.399.866 

293. Decebal, Piata Muncii, PARTICULAR
semidec., et. 2/3, 47 mp, PARTICULAR bld.

Mihai Bravu, Spital V. Babes, strada G. Petrascu
nr. 6, bloc O5, 2 camere, confort 1 semidec., etaj
2/3, finisaje 2023, liber, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, pret fix 80.000 {;
(0791.177.725/ 0721.399.866 

294. Delfinului, dec., et. parter/10, 54 mp,
1983, proprietar vand apartament 2 camere.

Mutare imediata. La parter, an constructie 1983,
renovat complet 2018, in apropiere de Mega

Mall, piata Delfinului, scoala, gradinita. Se vinde
mobilat si utilat 69.900 {; (0727.782.966

Cutiuta.verde2013@gmail.com 

295. Delta Vacaresti View ap 2 camere bloc
nou dec., et. 1/7, 53 mp, 2021,  74.571 {;
(0736.380.181 natalin.p@star-construct.ro 

296. Delta Vacaresti, 2 camere, FINALIZAT,
etaj intermediar, gata de mutare. dec., et. 3/6, 53

mp, 2021,  75.000 {; (0723.240.705 ana-
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
liber. 80.000 {; (0799.666.104/ 0722.614.867 

244. Colentina, dec., 80 mp, 2010, 2 cam.,
2010, etaj 23, ac, complet mobilat, utilat la cheie,

ideal locuire, investitie (randament 6%), Vest,
complex residential Ghica Plaza, market, scoli,

parc, statie, adapost subteran, paza, neg.
115.000 {; cmckennah@gmail.com 

245. Colentina, 55 mp, 1984, Rau, c-tie 1984,
etaj 4, balcon inchis, 55 mp, bl. reabilitat termic,
scara curata, liber, aproape transport in comun,

magazine, scoala, gradinita, aproape parc,
cadastru, intabulare, pret bun disc., 55.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

246. Colentina, dec., et. 5/10, 52 mp, stradal,
5-6 minute metrou Obor, cf. 1, dec., 5/10, balcon

in termopan, bl. reabilitat termic, scara curata,
aproape piata Obor, Kaufland, scoala, gradinita,

cadastru intabulare, disc., 60.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

247. Colentina, semidec., et. 1/10, 48 mp,
1974, stradal, vizavi de scoala 39, liber, vedere

mixta, curat, fara imbunatatiri, acte la zi, 59.500
{; (0745.087.966/ 0727.884.946

office_treibrazi@yahoo.com 

248. Colentina, Cremenita, Aleea Sinaia dec.,
et. 7/10, 37 mp, cf. 2, 37 mp, et. 7/10, dec. bloc
reabilitat, ocazie 49.000 {; (0775.237.139 

249. Colentina, Doamna Ghica langa Bcr vav
Parc dec., et. 6/10, 53 mp, 1976, 15 minute

metrou Obor,vav Parc Plumbuita, etaj 6/10,cf.1
dec., 53mp., bloc 1976 fara risc seismic, ori-
entare sud, pe mijloc, imb., gresie, faianta,

cadastru, intabulare, liber 64.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

250. Colentina, Doamna Ghica vav Parc
Plumbuita dec., et. 2/10, 46 mp, 1976, langa
Hotel Sir, Aleea Sinaia,etaj 2/10,cf.2 sporit

dec.,hol locuibil, bloc 1976 fara risc seismic,
vedere mixta, orietare S-E,imb.,g,f,p,

termopan,um, liber,cadastru,intabulare 55.000
{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

251. Colentina, Doamna Ghica, adiacent,
dec., et. 6/10, 53 mp, 1978, cf. 1, 53 mp, et.

6/10, dec., igienizat, necesita renovare 64.000
{; (0775.237.139 

252. Colentina, Doamna Ghica, adiacent,
ocazie dec., et. 9/10, 50 mp, cf.1, 50 mp, et.

9/10, dec., necesita renovare totala 53.999 {;
(0775.237.139 

253. Colentina, Doamna Ghica, Baicului,
Complex, semidec., et. 1/4, 26 mp, 1972, Pante-
limon, Lidl, 1/4, cf. 3, semidec. 26 mp, gaze, cal-
dura Radet, bloc reabilitat termic, fara risc seis-
mic, renovat recent, usi inter noi, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, luminos, zona

linistita, liber, acte OK, pret neg. 35.500 {;
(0770.956.572 

254. Colentina, Doamna Ghica, bloc reabilitat,
ocazie dec., et. 10/10, 37 mp, cf. 2, dec., et. 10,
bloc reabilitat, stare buna, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, termopan, etc, 46.999 {;

(0775.237.139 

255. Colentina, Fabrica de gheata, an 1979,
ocazie dec., et. 9/10, 58 mp, 1979, Lacul

Plumbuita, Lidl, Mc Donald’s, cf.1 sporit, 58 mp,
et. 9/10, dec., necesita renovare totala, vecini ok,

agentie, comision minim, 55.999 {;
(0775.237.139 

256. Colentina, Fundeni, stradal vav Parc
Motodrom dec., et. 1/10, 58 mp, 1978, Avion

aproape Parc Plumbuita, Scoala 39, etaj 1/10,
cf. 1 dec. 58 mp. bloc 1978 reabilitat termic, pe

mijloc, vedere deschisa, orientare est, curat, ter-
mopan, um, liber, cadastru, intabulare 62.990

{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

257. Colentina, Laptari Tei Scoala 30, Fac.
Constructii dec., et. 10/11, 38 mp, 1975, Colenti-

na, Laptari Tei, Scoala 30, Fac. Constructii,
acces rapid Pipera, parcul Tei, 38 mp, et. 10/11,

dec., bloc reabilitat, stare buna, baia, bucataria si
holul renovate, fara risc seismic, ocazie 49.999

{; (0775.237.139 

258. Colentina, Mc Donald’s, Maior Bacila,
dec., et. 7/10, 55 mp, 1986, str. Rascoala 1907,
aproape Parc Plumbuita/Scoala 39, etaj 7/10,
cf.1 dec., 55 mp, bloc 1986 reabilitat termic, pe

mijloc, orientare est, centrala termica, 2 bal-
coane, imb., termopan, cadastru, intabulare,
68.000 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

259. Colentina, Mc Donalds, Rau, Bacila dec.,
et. 4/8, 59 mp, 1986, Poiana cu Aluni, aproape
Parc Plumbuita, Scoala 39, etaj 4/8, cf. 1, dec.
59 mp. bloc 1986 reabilitat termic, baie cu fer-

eastra, centrala termica, 2 balcoane, imb., g, f, p,
termopan, um, ac, 76.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

260. Colentina, Rascoala, bloc reabilitat,
ocazie dec., et. 3/8, 51 mp, 1986, sector 2, cf. 1,
51 mp, et. 3/8, bloc reabilitat, acte ok, ap. nece-
sita renovare, acces rapid Fundeni, Tei, Dragon,

Doraly, etc 61.500 {; (0775.237.139 

261. Colentina, Rau, Bacila, langa ANL, Mc
Donald’s, dec., et. 3/8, 52 mp, 1986, Maior

Bacila, bloc 1986 situat in cartierul Raul Colenti-
na, dec. 52 mp, posibilitati de parcare si de cen-
trala termica, blocul avand teava de gaze trasa,

cadastru, intabulare, liber, se accepta credit
62.000 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

262. Colentina, Rau, Maior Vasile Bacila dec.,
et. 2/8, 52 mp, 1986, Mc.Donald’s, aproape Parc
Plumbuita/ Motodrom, str, Rascoala 1907, etaj

2/8, cf.1 dec., 52mp., bloc 1986 reabilitat termic,
pe mijloc,orientare sud, bucatarie spatioasa,
patrata, necesita renovare, termopan, liber
62.000 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

263. Colentina, Rau, Mc Donald’s, Mr. Bacila,
dec., et. 4/4, 54 mp, 1985, parc

Plumbuita,4/4,terasa OK,cf.1,dec.54mp,pe
mijloc,pozitie de exceptie,bucatarie mare, patra-

ta,orientat pe Sud,fara modificari,faianta,usa
metalica,aer condit,acte O.K,zona verde,linisti-
ta,acc. credit,neg. 59.900 {; (0770.956.572 

264. Confort City - Splaiul Unirii semidec., et.
2/10, 83 mp, 2008, Vand apartament compus din

2 camere, semidecomandar, cu terasa de 17
mp, situat in complex rezidential Confort City,

bloc construit in anul 2008, etaj 2/10, cu lift si 2
locuri de parcare subterana. Apartametul are

dressing, camera de dormit, living si bucatarie cu
centrala pe gaz, se vinde complet mobilat si uti-
lat. Pretul este de 85.000 euro, se accepta cred-

it. 85.000 {; (0722.962.653
gologan_nela@yahoo.com 

265. Constanta, Boreal Plus  et. 2/11, 68 mp,
2023, vand apartament ansamblul Boreal Plus,
pret redus, excelent pentru investitie. Predare in
august 2023. Totul nou, loc de parcare inclus in

pret 98.000 {; (0721.206.684
alexandru@kasata.ro 

266. Constantin Brancoveanu 2 camere DEC.
dec., et. 9/10, 52 mp, 1975,  57.000 {;

(0723.586.100 contact.imobiliare8@gmail.com 

267. Costin Georgian  et. 7/10, 41 mp, Pante-
limon spital, Armasul Marcu, apartament cf 2

sporit, 2 lifturi, modelul cu balconul mare, geam
la baie, termopane in toata casa, usa metalica,

liber, acte la zi, fara imbunatatiri. 36.999 {;
(0721.999.550/ 0760.488.840 

268. Costin Georgian - Basarabia Diham - 3
minute metro semidec., et. 8/10, 50 mp, 1970,
Apartament de 2 camere renovat integral cu

instalatii electrice si sanitare schimbate. Finisaje
de calitate, sapa turnata, pachet nou, usi
noi.Stradal vedere pe spate. 72.500 {;

(0769.651.162 

269. Cotroceni, Academia Militara semidec.,
et. 3/4, 51 mp, aproape de metrou, semidec.,

etaj 3/4, orientare cardinala sud, luminos.contor-
izat, ideal atat ca investitie cat si pentru locuit.

99.000 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

270. Cotroceni, Palat, Gradina Botanica semi-
dec., et. 2/3, 32 mp, Apartament 2 camere in

imobil solid P+3, semidec., etaj 2, camera de zi
cu bucatarie open space, mobilat/utilat complet,
instalatii schimbate, balcon inchis,ideal investitie.

79.000 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

374. Drumul Taberei - Favorit semidec., et.
parter/9, 51 mp, 1967, 2 camere, semidec., cu

vedere spre parc, situat intr-un bloc tip OD.
Acesta se afla la o distanta de 400 m fata de AFI
Cotroceni si 150 m de metrou. Fara imbunatatiri.

Pret negociabil. 64.500 {; (0722.816.821
marcel@k-imobiliare.ro 

375. Drumul Taberei - Lovinescu circular, et.
parter/10, 52 mp, Drumul Taberei - Lovinescu,

apartament 2 camere confort 1, 52 mp, circular +
balcon, bloc reabilitat, p/10, liber, bucatarie

mare, fara imbunatatiri, acte la zi. 56.900 {;
(0769.088.539 

376. Drumul Taberei - Tricodava dec., et. 1/4,
50 mp, 1980, bloc 1980, confort 1, dec., 1/4, fara

imbunatatiri, posibilitate centrala, intabulare,
cadastru, accept credit. 57.500 {;

(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

377. Drumul Taberei - Valea Ialomitei nr.11,
bl.A33 dec., et. 4/4, 49 mp, 1972, Particular - etaj

4/4 - dec., fara balcon (bloc tip A) - acum se
refac aleile si strazile din jurul blocului, reabilitat
termic - termopan, aer conditionat, liber, intabu-

lare 53.900 {; (0720.828.939 

378. Drumul Taberei 1 Mai Compozitorior semi-
stradal circular, et. 4/10, 50 mp, 1974, 2 camere

cf 1 circular 4/10 gresie faianta parchet ter-
mopan usa metalica aer/cond mobilat utilat toate

actele 62.000 {; (0786.325.401 

379. Drumul Taberei 1 Mai Compozitorior
stradal semidec., et. 9/9, 52 mp, 1974, 2 camere

cf 1 semidec., etaj 9/9+the, gresie faianta par-
chet, termopan usa metalica, balcon inchis, acte

acc credit, 50.000 {; (0786.325.401 

380. Drumul Taberei 2 Camere Plaza Faza 4
Residence Blvd Timisoara Mall Afi dec., et.

10/11, 55 mp, 2019,  105.000 {;
(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

381. Drumul Taberei 2 Camere Plaza Faza 4
Residence Blvd Timisoara Mall Afi dec., et.

10/11, 55 mp, 2019,  105.000 {;
(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

382. Drumul Taberei 34 metrou semidec., et.
6/10, 50 mp, 1974, 2 camere cf 1 semidec. etaj
6/10 contorizat gaze, apometre, necesita reno-
vare, liber toate actele acc credit 58.000 {;

(0786.325.401 

383. Drumul Taberei 34 metrou. Oferta semi-
dec., et. 6/10, 50 mp, 1974, 2 camere cf 1 semi-

dec. etaj 6/10 liber necesita renovare contor
gaze apometre acte acc credit pret discutabil

54.000 {; (0786.325.401 

384. Drumul Taberei 34, dec., et. 5/10, 1975,
confort 1, dec., 5/10, imbunatatiri, intabulare,

cadastru, accept credit, 70.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

385. Drumul Taberei 34,  vand apartament 2
camere dec.e, amenajate lux, bl. P8, et. 4.

Relatii la telefon, 78.000 {; (0721.234.783 

386. Drumul Taberei 35 semistradal semidec.,
et. 5/10, 52 mp, 1974, 2 camere cf 1 semidec.
etaj 5/10 bloc reabilitat caramida baie cu geam
termopan usa metalica contorizat liber acte acc

credit, 65.900 {; (0786.325.401 

387. Drumul Taberei 35 semistradal, semidec.,
et. 1/10, 50 mp, 1974, Scoala 197, Tincani, cf. 1,

termopan, usa metalica, gresie, faianta, liber,
contorizat, toate actele, acc. credit, 57.500 {;

(0786.325.401 

388. Drumul Taberei 35, semistradal, Scoala
197, semidec., et. 2/10, 52 mp, 1974, 2 camere,
cf. 1 semidecomanat, etaj 2/10, gresie, faianta,

termopan, usa metalica, partial, 2 lifturi, acte acc.
credit, 60.000 {; (0786.325.401 

389. Drumul Taberei Afi Cotroceni semidec., et.
2/10, 1970, stradal, bloc reabilitat, cf. 1 , etaj 2 ,

intabulare , cadastru, accept credit. Pret fix !
61.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

390. Drumul Taberei Apartament 2 camere
semidec., et. 9/10, 52 mp, 1972, Apartmaent 2
camere Drumul Taberei cu 52 mp utili la etajul
9/10. Complet mobilat si utilat la aproximativ 1
minute de metrou Raul Doamnei. Dispune de

AC si Semineu. Pret usor negociabil. 70.000 {;
(0770.920.520 andreiciocan.bvn@gmail.com 

391. Drumul Taberei Apartament 2 Camere
55mp cu Loc Parcare la 3 min M si Parc Drumul
Taberei dec., et. 8/10, 52 mp, 1971,  68.500 {;

(0771.575.059 dragos@norisk.ro 

392. Drumul Taberei Azurro stradal dec., et.
7/10, 40 mp, 1974, cf 2 dec. etaj 7/10 gresie,

faianta, parchet, termopan, mobilat, utilat, toate
actele, acc. credit, 47.000 {; (0786.325.401 

393. Drumul Taberei Azzurro -Chilia Veche,
dec., et. 4/10, 52 mp, 1974, Azzurro -Chilia

Veche, cf. 1 circular, etaj 4/10, totul nou, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica, mobi-

lat, utilat, poze reale, liber, acte acc credit
72.000 {; (0786.325.401 

394. Drumul Taberei B.dul 1Mai semidec., et.
3/9, 1967, Drumul Taberei, B.dul 1 Mai, Hanul
Drumetul, etajul 3 ,imbunatatiri, mobilat, zona

verde,la doua statii troleibuz de Metrou Favorit, o
statie de Parcul Drumul Taberei, Kaufland

,Auchan 67.000 {; (0722.200.209 catalin-
tanase50@yahoo.com 

395. Drumul Taberei Bdul Timisoara dec., et.
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
metrou circular, et. 6/10, 53 mp, 1970, aparta-

ment circular, 52.50 mp, cu bucataria inchisa, 1
gr. sanitar, bloc reabilitat termic, zona foarte

verde si aerisita, in apropiere de Mall Park Lake ,
et. 6/10, orientare spre sud, 72.000 {;
(0759.937.830 Bostenarue@gmail.com 

341. Dristor, Vitan, 5 minute metrou Mihai
Bravu dec., et. 2/4, 58 mp, 1985, 2 camere con-
fort 1 dec., semimobilat, etaj 2/4, bloc 1985, liber,
cadastru, intabulare, gresie, faianta, parchet ter-
mopan, 2 balcoane, bloc reabilitat, loc de par-

care 83.000 {; (0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

342. Dristor- Baba Novac circular, et. 2/3, 57
mp, 1958, Va oferim spre vanzare 2 camere cf 1

SD circular, liber, etajul 1 /3, renovat recent,
instalatia electrica si sanitara noi, gresie, faianta,
parchet, termopan. Apartamentul dispune si de

boxa . 83.500 {; (0761.086.217/
0733.154.800 baraceanu.daniela@yahoo.com 

343. Dristor- Farmacia Tei semidec., et.
parter/10, 51 mp, 1970, renovat complet, mobilat
si utilat, instalatii electrice si sanitare noi, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica, bloc

reabilitat. 2 minute metrou, 1 minut Farmacia Tei
si Mega Image 80.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

344. Dristor- Park Lake, Odobesti, semidec.,
et. 7/10, 53 mp, 1970, Camil Ressu, confort 1,

semidec., bloc reabilitat termic, termopane, par-
chet lemn masiv, mobilat, geam baie, situat la 7-

8 min metrou Dristor 73.000 {;
(0732.135.471 

345. Dristor- Ramnicu Valcea dec., et. parter/8,
50 mp, 1980, 7-8 minute metrou, dec., bloc dupa

cutremur, bucatarie mare,gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, 2 minute Lidl.5
minute Kaufland. 88.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

346. Dristor- Ramnicu Valcea- chiar pe Mure-
sana dec., et. 2/4, 57 mp, 1981, bucatarie mare,
2 balcoane, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, bloc reabilitat,loc de parcare.
80.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

347. Dristorului, rond Baba Novac, chiar pe
Aurel Botea dec., et. parter/4, 50 mp, 1985, 10

minute metrou, stradal, vedere mixta, bloc reabil-
itat, termopane, gresie, faianta, fara imbunatatiri,
liber, toate actele, 76.000 {; (0732.135.471

office@ramax.ro 

348. Drumul Binelui, Grand Arena, dec., et.
4/4, 45 mp, 2015, va prezentam spre vanzare un
apartament de 2 camere, plus o mansarda care
este dispusa pe toata suprafata apartamentului,
59.800 {; (0726.764.420 office@creativebro-

kers.ro 

349. Drumul Gazarului semidec., et. 3/4, 40
mp, 1975, Liber, 2 camere etaj 3/4, sd , ter-

mopan, curat cadastru intabulare 42.500 {;
(0723.389.967 

350. Drumul Gazarului, dec., et. 4/4, 49 mp,
1975, vand apartament cu doua camere confort

unu sporit, 56.000 {; (0723.124.450
gorele1980@yahoo.com 

351. Drumul Gazarului, sos. Giurgiului, dec.,
et. parter/7, 50 mp, 1976, ap. 2 camere, cf. 1,
liber, toate actele in regula, accept credit, fara
imbunatatiri, 44.500 {; (0731.136.698 Car-

men_alice82@uahoo.com 

352. Drumul Jilavei - Aparatorii Patriei Metrou 2
camere dec. dec., et. 3/9, 57 mp, 2022,  72.380

{; (0730.888.280 george.braileanu@zon-
adesud.ro 

353. Drumul Taberei semidec., et. 3/4, 49 mp,
1962, AFI Cotroceni, Poiana Campina, etajul
3/4, termopan, usa metalica, fara imbunatatiri,
calorifere schimbate, balcon logie, acte facute,

accepta credit. 62.500 {; (0765.348.367 

354. Drumul Taberei semidec., et. 1/10, 52 mp,
1974, Aleea Compozitorilor cf 1 semidec. etaj
1/10 Usa metalica, termopan, aer conditionat
,geam la baie, contorizat liber acte acc credit

59.500 {; (0786.325.401 

355. Drumul Taberei dec., et. 2/11, 65 mp,
2022, Apartament 2 camere tip E complex nou

faza 5, semifinisate. 102.000 {;
(0738.713.283/ 0738.713.282

office@plazaresidence.ro 

356. Drumul Taberei circular, et. 2/10, 50 mp,
1972, Auchan, etajul 2/10, bloc reabilitat, gresie,

faianta, parchet,usa metalica, bucatarie mare
9mp, geam la baie,ideal investitie, acte facute,

accepta credit. 61.000 {; (0765.348.367 

357. Drumul Taberei semidec., et. parter/10, 40
mp, 1974, Bulevardul Timisoara cf 2 semidec.
gresie faianta parchet termopan usa metalica
geam la baie mobilat utilat acte 58.000 {;

(0786.325.401 

358. Drumul Taberei dec., et. 8/10, 53 mp,
1980, Drumul Taberei - Compozitorilor, 8/10,

dec., liber, bloc 1980, loc de parcare. 69.000 {;
(0721.245.343 maryuss2000@yahoo.com 

359. Drumul Taberei semidec., et. parter/10, 54
mp, 1982, Latea gheorghe cf 1 sd p/10 ctie 1982
liber termopan usa metalica acte cadastru intab-

ulare acc credit 59.900 {; (0786.325.401 

360. Drumul Taberei dec., et. 2/4, 50 mp, 1974,
Moghioros Plazza Romania cf 1 dec. etaj 2/4

reabilitat gresie faianta inst gaze termopan usa
metalica 73.500 {; (0786.325.401 

361. Drumul Taberei semidec., et. 2/4, Piata
Moghioros- strada Brasov, 2 cam, 52mp et 2/4
renovat, se vinde utilat si mobilat, zona linistita,
metrou, piata, metrou usor cresa 66.000 {;

(0721.242.956 

362. Drumul Taberei dec., 44 mp, Proprietar,
ofer spre vanzare apartament cu 2 camere dec.,
situat langa gura de metrou Raul Doamnei. Elec-
trocasnice noi, mobila bucatarie noua , TV nou,
chiuveta compozit cu baterie ceramica, canapea
extensibila, aer conditionat, usa metalica noua la

intrare. 67.000 {; (0771.322.108 

363. Drumul Taberei semidec., et. 1/10, 52 mp,
1974, Raul Doamnei cf 1 semidec. etaj 1/8 gre-
sie faianta parchet termopan contor gaze reabili-
tat acte acc credit 68.500 {; (0786.325.401 

364. Drumul Taberei dec., et. 4/4, 49 mp, 1977,
Raul Doamnei- Argesului, etajul 4/4, dec., reno-

vat total, se vinde mobilat,instalatii schimbate,aer
conditionat, usa metalica, fara probleme cu

terasa, acte facute, accepta credit.? 60.500 {;
(0765.348.367 

365. Drumul Taberei dec., et. parter/4, 48 mp,
1964, Sibiu, p/4, bloc reabilitat tip P, semimobilat
si semiutilat, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica,usi schimbate, grilaje acte, 65.000
{; (0769.088.540 cioran_ginac@yahoo.com 

366. Drumul Taberei semidec., et. parter/10, 52
mp, Valea Ialomitei cf 1 semidec. p/10 gresie

faianta parchet termopan usa metalica acte acc
credit 61.500 {; (0786.325.401 

367. Drumul Taberei Valea Ialomitei dec., et.
3/4, 56 mp, 2010, 1 / dec., 3/4, 56 mp, renovat
integral, mobilat, utilat, 5minute metrou, scoala,
gradinita, parc, supermarket, intabulare, cadas-
tru, accept credit. Pret usor negociabil. 70.000

{; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

368. Drumul Taberei - AFI Cotroceni semidec.,
et. 4/10, 50 mp, 1970, confort 1, semidec., 4/10,
bloc reabilitat, termopan, instalatii noi, intabulare,

cadastru, accept credit. 57.500 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

369. Drumul Taberei - Anl Brancusi - Valea
Oltului dec., et. 1/4, 59 mp, 2005, Drumul

Taberei - Anl Brancusi, 60 m, 1 minut metrou,
1/4, bloc 2005, bloc stradal - vedere spate- lin-

iste, balcon mare, centrala bloc, posibilitate pre-
luare chirias si mobila , loc parcare, acte la zi

75.000 {; (0723.173.783 

370. Drumul Taberei - Auchan dec., et. 1/4, 50
mp, 1977, Drumul Taberei - Valea Calugareasca,

2 camere confort 1, etaj 1/4, dec., 50 mp, ter-
mopan, gresie, faianta, vedere vest, liber, acte la

zi, 57.900 {; (0769.088.539 

371. Drumul Taberei - Calugareasca dec., et.
1/4, 48 mp, 1972, Agentie imobiliara - Drumul

Taberei, Zona Calugareasca, 1/4, Decomandat,
liber , acte, linoleum, Termopan, bucatarie, Bloc
construit in 1972. 57.500 {; (0739.521.513

razvan@totali.ro 

372. Drumul Taberei - Chilia Veche circular, et.
parter/10, 50 mp, 1972, Agentie imobiliara - Dru-
mul Taberei - Zona Chilia Veche - P/10 - Circular,

liber , acte, balcon, linoleum, Termopan,
bucatarie, Bloc construit in 1972. 58.750 {;

(0739.521.513 razvan@totali.ro 

373. Drumul Taberei - Constantin Brancusi -1
min metrou semidec., et. 8/10, 51 mp, 1970,

Apartament de 2 camere langa statia de metrou,
renovat, gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica.Liber, toate actele 63.000 {;
(0769.651.162 
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172. Brancoveanu, Alexandru Obregia, 2
camere dec., dec., et. 9/10, 52 mp, 1970,

56.999 {; (0723.586.100 contact.imobil-
iare8@gmail.com 

173. Brancoveanu, Bucuresti, semidec., et.
parter, 38 mp, 1974, Particular, Bd.Brancoveanu,
ap.2,mobilat,p/4,beton armat,38 mp, acte regu-
la,imbunatatiri noi,geam baie, civilizat, pretabil

firma,persoane in varsta,stradal, gradina.
56.000 {; (0792.963.282 

174. Brancoveanu, Budimex semidec., et.
8/8, 147 mp, 1975, 2 camere b.dul C. Brancov-
eanu, vizavi de Budimex. Stradal, parcare cu

plata, Mega Image 100 m, 2xBenzinarie 100 m,
restaurant You and Me 100 m, scoala generala,
parcusor joaca, spatiu verde. O statie autobuz

pina la metrou.Dotari: aer conditionat, ter-
mopane sufragerie, dormitor. Balcon 6 m.

55.000 {; (0722.195.998
cristibalan77@gmail.com 

175. Brancoveanu, Huedin, dec., et. 3/10, 40
mp, 1974, 2 camere, confort 2 dec., etaj 3/10,

imbunatatiri modeste, accepta credit, 43.500 {;
(0773.910.634 

176. Brancoveanu, Huedin, La Grasi, dec., et.
8/10, 43 mp, 1975, apartament de vanzare cf. 2
sporit, dec., et. 8/10, 43 mp, bloc reabilitat ter-
mic, se vinde mobilat si utilat, cad. + int., se
accepta credit 50.999 {; (0767.377.376/
0785.225.855 visanescumarian@gmail.com 

177. Brancoveanu, Lamotesti, semidec., et.
2/4, 37 mp, 1970, apartament 2 camere, etaj

2/P+4, 35 mp+ logie 2 mp, baie, necesita reno-
vare completa, are termopan, aer conditionat,

UM, incalzire prin termoficare, Mijloace de trans-
port in comun in apropiere. 46.000 {;
(0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

178. Brancoveanu, Luica dec. 2 cam metrou
12min dec., et. 4/10, 54 mp, 1984,

renovat/zugravit recent, mobilat modern utilat
complet, gresie faianta parchet termopan usa

metalica, frigider aragaz masina de spalat, cabi-
na dus hidromasaj balcon open-space cu livingul

78.000 {; (0722.555.660
advaimob@yahoo.com 

179. Brancoveanu, Luica, semidec., et. 3/5,
40 mp, 1975,  46.900 {; (0723.586.100 con-

tact.imobiliare8@gmail.com 

180. Brancoveanu, metrou Piata Sudului,
semidec., et. 3/10, 39 mp, 1976, et. 3/10, semi-
dec., confort 2, mobilat utilat cum se vede, ter-

mopan peste tot, balcon inchis in termopan, par-
chet, gresie, faianta, zona civilizata, stradal,

cadastru, intabulare, 56.000 {;
(0785.225.855/ 0767.377.376 madalinmar-

vis@yahoo.com 

181. Brancoveanu, Nitu Vasile, semidec., et.
3/4, 1977, apartament 2 camere, confort 2, bine

situat, ej 3/4, bloc civilizat, stradal, cadastru,
intabulare, acceptam credit bancar, 2 min. STB,
2 statii metrou. Acceptam credit bancar 46.000
{; (0720.039.035/ 0764.409.116 columbia.imo-

biliar@yahoo.com 

182. Brancoveanu, str. Semenic, semidec.,
et. parter/4, 40 mp, 1978, ap. 2 camere, cf. 2
semidec., p/4, fara imbunatatiri, liber, toate
actele, se accepta credit, st 40 mp, su 37,

42.000 {; (0731.136.698
Carmen_alice82@yahoo.com 

183. Brancoveanu, Uioara, dec., et. 3/8, 50
mp, 1982, apartament 2 camere, dec., confort 1,
aproape de bd. Brancoveanu, cu posibilitate de
mutare imediata, proaspat renovat. Apartamen-

tul este foarte curat, zugravit recent, reabilitat ter-
mic, 67.000 {; (0736.570.871 pancules-

curoxana@yahoo.com 

184. Brancoveanu,Covazna,ideal credit
bancar dec., et. 7/10, 53 mp, 1976, Va prezen-

tam un apartament frumos, cu multe imbunatatiri
,renovat recent, 2 camere, confort 1, dec. ,ej

7/10,st 53 mp , bucatarie mobilata pe comanda,
dulapuri ,g. f .p. t. um. cadastru, intabulare
63.500 {; (0720.039.035/ 0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

185. Brancovenu, Secuilor, metrou Piata
Sudului, semidec., et. 9/10, 43 mp, 1974, aparta-

ment cf. 1, de vanzare situat la et. 9/10 gresie,
faianta, parchet, termopan peste tot, inclusiv bal-

con, izolat termic, geam la baie, langa scoala
190, contor gaze separat, scara curarata, zona

civilizata, 52.000 {; (0785.225.855/
0767.377.376 madalinmarvis@yahoo.com 

186. Brasov - Coresi, zona de nord, 2 camere,
dec., et. 3/4, 2023, proiect rezidential, arhitectura
contemporana si minimalista, 7 cladiri, GF+4-6
niveluri, construite din materiale de inalta cali-
tate, cu apartamente de 2 si 3 camere, livrare
2023. AG.Imob. 91.000 {; (0727.887.817

info@mihaelaoroian.com 

187. Bucurestii Noi, metrou Jiului, semidec.,
et. 4/7, 56 mp, 1970, renovat 2021, instalatii
electrice+sanitare noi, bloc reabilitat termic,

86.888 {; (0729.954.445 

188. Bucurestii Noi, Pajura apartament 2
camere renovat semidec., et. parter/4, 47 mp,
1963, apartament cu 2 camere ce se afla la

parter din 4 al unui bloc anvelopat termic situat in
Pajura zona complexului, 78.900 {;

(0758.098.917/ 0758.098.905
georgian.draghia@gmail.com 

189. Bucurestii noi, str. Amintirii, 10 min de
metrou Jiului Comision 0% cumparator semi-
dec., et. parter/5, 58.00 mp, 2011,  80.000 {;
(031.630.14.52 contact@alexandrucordea.ro 

190. Bucurestii Noi, Teatrul Masca, semidec.,
et. 3/10, 53 mp, 1968, vand apartament 2

camere, Vis a Vis de Teatrul Masca. Zona Verde
linistita, aproape de metrou, parc, scoli, piata,

82.000 {; (+447818922765 

191. Bucurestii Noi- Metrou Bazilescu semi-
dec., et. 4/10, 54 mp, 1968, Bucurestii Noi, bloc
reabilitat, foarte curat, etaj 4, semidec. , renovat

complet, toate actele. 75.000 {;
(0722.610.532 elenacalofir@gmail.com 

192. Bulevardul Alexandru Obregia dec., et.
9/10, 53 mp, 1977, Particular vand 2 camere cf 1
dec. cu imbunatatiri instalatii electrice, sanitare
noi, usi noi, camere luminoase, in fata blocului
statii Stb, la 10 min metrou, la 10 min gradinita,
scoala, after la 15 min Grand Arena, Sun Plaza.
Accept credit ipotecar! Fara agentii! 73.000 {;

(0753.875.532 nasimioaran@gmail.com 

193. Bulevardul Dimitrie Cantemir ,Tineretului
semidec., et. 1/7, 55 mp, 1962, Particular vand

apartament 2 camere, zona Tineretului, Bulevar-
dul Dimitrie Cantemir, etaj 1, din 7 stradal. Com-
plet renovat, partial mobilat, bloc reabilitat termic.

90.000 {; (0766.861.861 

194. Bulevardul Timisoara, nr 14, dec., et.
4/11, 65 mp, 2022, Apartament cu 2 camere Tip
E, Exigent Faza 5 , dec. , 64,63 suprafata utila
totala, situat intre Plaza Mall si Afi Cotroceni.

102.000 {; (0738.713.283 office@exigentde-
velopment.com 

195. Bulevardul Timisoara, nr 14, dec., et.
5/11, 66 mp, 2022, Apartament cu 2 camere Tip

G , Exigent Faza 5 , suprafata utila totala de
66mp, Complex nou situat intre Afi Cotroceni si

Plaza Mall 104.500 {; (0738.713.283
office@exigentdevelopment.com 

196. Bulevardul Unirii vanzare apartament 2
camere bloc nou semidec., et. 6/10, 50 mp,

2020,  169.999 {; (0736.772.857 adrianstoic-
escu@crimob.ro 

197. Calarasilor, Matei Basarab, apartament
de vanzare 2 camere cu loc de parcare semi-

dec., et. 4/5, 52 mp, 2017,  189.000 {;
(0730.648.521 e.stepovenco@campisiimobil-

iara.com 

198. Calea Calarasi, Muncii, Piata Muncii semi-
dec., et. 1/1, 118 mp, 1937, Apartament in casa
cu curte frumoasa, aproape de Pta Muncii, zona
Delea Veche. Renovat in 2011, instalatii schim-
bate, centrala termica, parchet de lemn masiv.

90 utili+pivnita 24 mp. 0% comision 110.000 {;
(0737.989.041 contact@ramona-ursu.ro 

199. Calea Calarasilor B-dul Decebal Theodor
Sperantia dec., et. 2/3, 50 mp, 2014, 2 camere
mobilat utilat , amenajat calitativ , in bloc 2014,
etaj 2/3, 50mp utili plus terasa 16 mp, centrala

prorpie., cadastru intabulare, liber!Pret neg.
107.000 {; (0733.373.436/ 0767.299.965 

200. Calea Calarasilor Vanzare Apartament 2
Camere Bloc Nou la cheie dec., et. 3/6, 67 mp,
2014,  163.000 {; (0791.467.245 roxanad-

inu@crimob.ro 

201. Calea Calarasilor, Matei Basarab, propri-
etar, dec., et. 7/7, 63 mp, 1997, proprietar, 2

cam., 63.18 mp, bloc 1997 reabilitat termoen-
erg., cf. 1, gresie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, usa metalica, mobilat complet,
bucatarie utilata. Comision 0%, 99.000 {;
(0744.499.555 nutibratu@yahoo.com 

202. Calea Crangasi, 5 minute metrou, podul
Grant, semidec., et. 9/10, 53 mp, 1986, stradal,
vedere spate, complet mobilat si utilat, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica, liber,
toate actele. La 5 minute de mers pe jos se afla
statia de metrou si piata Crangasi 69.500 {;

(0732.135.471 office@ramax.ro 

203. Calea Ferentari, Kaufland, zona civilizata,
blocurile rosii, apartament dec. dec., et. parter/3,
45 mp, 1950,  45.000 {; (0747.825.874 mar-

ius@murzea.ro 

204. Calea Giulesti nr. 337B Apartament 2
camere semidec., et. 5/7, 69 mp, 2015, Propri-
etar vand apartament de 2 camere, semidec.,
confort 1, suprafata totala 69 mp, zona linistita,

in complex rezidential nou construit (2015), cen-
trala termica, aer conditionat. Accept credit

80.000 {; (0768.451.471 mihnea.georges-
cu@hotmail.com 

306. Domenii dec., et. parter/2, 75 mp, 2014,
Apartament superb zona Domenii, imobil 2 etaje
2014 cu gradina proprie de 68 mp. Mobilat si uti-

lat (mobila si echipamentele premium) cu 2
locuri de parcare subterane, centrala proprie,

incalzire prin pardoseala, aer conditionat.
250.000 {; (0757.033.073
andreirealestate5@gmail.com 

307. Domenii circular, et. 1/1, 52 mp, 1970,
Piata Domenii - Str. Volga, ofer spre vanzare

apartament compus din 2 camere, baie,
bucatarie, situat intr-o cladire P+1. 148.000 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imobil-

iare2011@gmail.com 

308. Domenii - Casin, apartament vila, curte
mare semidec., et. demisol/2, 39 mp, 1931,
Apartament cu 2 camere in vila monument

istoric, renovat total, mobilat si utilat,
demisol/2+mansarda, 39 mp, camere inalte,

semidec., centrala termica proprie, curte mare,
invecinat cu Agronomia. 75.000 {;

(0721.270.266 dorina@21imobiliare.ro 

309. Dorobanti, Beller parc, Floreasca semi-
dec., et. 4/4, 62 mp, 1986, Dorobanti, George

Calinescu, vindem ap. 2 camere bloc curat, eta-
jul 4, cf. 1, 55 mp utili, construit 1986. Se vinde

mobilat/ utilat asa cum este prezentat in poze. G,
f, p, t, cadastru, intabulare, 135.000 {;
(0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

310. Dorobanti, Perla, investitie Fullimobiliare
dec., et. 5/7, 65 mp, 2013, Dorobanti, Perla,

apartament dec., etaj 5/7, an 2013 Spitalul Flo-
resca, Regina Maria, Dinamo, centrala proprie,
aer conditionat, parchet, termopan, apropiere

metroul Stefan cel Mare 180.000 {;
(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

311. Dorobanti, strada Lisabona, semidec., et.
parter/1, 33 mp, 1936, apartament situat la

parterul unei vile, compus din 2 camere si cama-
ra (33 mp) in proprietate exclusiva si baie, wc,

hol la comun cu alt apartament, intabulare, ideal
birou firma, 85.000 {; (0722.568.283 grigilin-

ca@yahoo.com 

312. Doua camere, Dr. Taberei, metrou Raul
Doamnei semidec., et. 5/10, 50.00 mp, 1973,

59.500 {; (0760.654.542
george.concept@yahoo.com 

313. Dreptatii, Orsova, Lacul Morii, Regie
dec., et. 3/4, 61 mp, 1991, apartament de 2

camere, 3/4, an constructie 1991, situat pe stra-
da Dealului nr. 8, zona Dreptatii, Orsova, Lacul
Morii, intrare Splaiul Independentei. Renovat

integral, parchet, usi de lemn, ac, mobilat
86.000 {; (0725.144.258 

314. Dristor dec., et. 7/10, 56 mp, 2 camere
dec. renovat Dristor, constructie 1984, bloc

reabilitat, 56 mp, etaj 7/8, 2 balcoane, partial nou
mobilat si utilat, 5 minute metrou, 2 minute de

Lidl, 10 minute de Parc IOR 89.900 {;
(0749.131.838 

315. Dristor semidec., et. 2/3, 50 mp, Aparta-
ment 2 camere semidec. cu trecere prin living
catre dormitor la 4 minute pietonale reale de

Metrou, zona verde etaj 2, intabulare cadastru
accept credit . 85.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

316. Dristor dec., et. 9/10, 52 mp, 1968, Camil
Ressu, stradal,vedere spate,calorifere schimbate

plus unul adaugat in balcon, posibilitate cen-
trala,liber, se vinde mobilat si utilat la cerere, bloc

anvelopat, monitorizat video, lift schimbat
69.000 {; (0745.087.966/ 0727.884.946

office_treibrazi@yahoo.com 

317. Dristor semidec., et. parter/8, 52 mp,
1982, Str Ramnicu ValceaApartament de 2

camere semidec. cu suprafata de 52 mp utili.
Instalatiile electrice si sanitare schimbate. Boxa

la subsol. Liber.Bloc reabilitat, scara curata.
90.000 {; (0769.651.162 

318. Dristor - Titan - Liviu Rebreanu semidec.,
et. 8/10, 53 mp, 1970, Agentie imobiliara comi-

sion 2 % - etaj 8/10 - confort unu, sdec, reabilitat
termic, termopan, geam la baie, intabulare,

foarte aproape de Park Lake, metrou Dristor,
Parc IOR si Parc Al I Cuza 64.900 {;

(0723.627.543 

319. Dristor adiacent, semidec., 39 mp, 1970,
semidec., g, f, p, t, mobilat, liber, toate actele,

acc. credit, vecinatati Vitan, Fizicienilor, Ramnicu
Sarat, Ramnicu Valcea 49.500 {;

(0787.602.251 

320. Dristor Camil Ressu Piata Ramnicu Sarat
confort 1 semidec., 52mp, etajul 7/10, bloc 1976
reabilitat, cu toate imbunatatirile noi, instalatii noi,

acte la zi, pozitie linistita, la cateva minute de
metrou, merita vazut ! 84.000 {;

(0728.879.795 

321. Dristor metrou dec., et. 6/10, 55 mp,
1970, 2 camere confort 1 dec., 55 mp, etaj 6/10

bloc 1970 anvelopat termic, lift nou, instalatii
schimbate toate imbunatatirile mobilat utilat Dris-
tor pret negociabil. 73.000 {; (0767.299.965/

0763.015.660 

322. Dristor metrou, Park Lake, Parc IOR,
semidec., et. 4/10, 55 mp, 1970, apartament de
2 camere semidec. cu suprafata de 55 mp. Viza-
vi Park Lake, bloc reabilitat. Scara curata. Geam

la baie. 6-7 minute metrou Dristor, 79.800 {;
(0769.651.162 

323. Dristor, semidec., et. 1/8, 53 mp, 1983, 5
minute metrou, bloc reabilitat, renovat, ter-

mopane, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, 84.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

324. Dristor, 10 min. metrou, semidec., et.
5/10, 60 mp, 1980, Ramnicu Valcea x Ramnicu
Sarat, confort 1, semidec., bloc reabilitat termic,

balcon mare 9 mp, renovat recent, instalatii
schimbate, mobilat si utilat, boxa 3 mp pe palier,

81.000 {; (0732.135.471 

325. Dristor, 10 minute metrou si 2 minute parc
IOR, dec., et. 5/10, 51 mp, 1974, chiar pe Baba
Novac, stradal, bloc reabilitat, 3 lifturi, renovat,

mobilat si utilat complet, gresie, faianta, parchet,
termopane usa metalica, instalatii electrice si

sanitare schimbate, liber 81.000 {;
(0732.135.471 office@ramax.ro 

326. Dristor, 10 minute metrou si parc IOR,
semidec., et. parter/4, 38 mp, 1970, Rm. Sarat,

chiar pe Nicolae Pascu, piata Bobocica, complet
mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, vedere fata, fara balcon,
liber, toate actele, 54.000 {; (0732.135.467

office@ramax.ro 

327. Dristor, Baba Novac semidec., et. 3/10,
51 mp, 1970, 7-8 minute metrou, schimbate

instalatii electrice si sanitare, sapa turnata, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metalica,

bloc reabilitat, etajul 3/10 81.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

328. Dristor, Camil Ressu, chiar pe Nedelcu
Ion, dec., et. 7/8, 51 mp, 1984, 10 minute metrou

si parc IOR, mall Park Lake, bloc reabilitat din
1984, dec., complet mobilat si utilat, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica, AC, 2
lifturi, liber, toate actele 85.000 {;
(0732.135.471 office@ramax.ro 

329. Dristor, Camil Ressu, Parc Lake, Parc
IOR, semidec., et. 7/10, 51 mp, 1970, aparta-

ment de 2 camere situat langa parcul IOR (Park
Lake). Este renovat, se vinde ca in poze daca se
doreste. Blocul este reabilitat. Geam la baie.7-8
minute distanta pana la metrou Dristor, 73.000

{; (0769.651.162 

330. Dristor, Danubiu, semidec., et. 1/4, 55
mp, 1982, apartament deosebit, in stare foarte

buna, 2 AC, centrala individuala, mobilat si utilat
cu articole de calitate, bucatarie spatioasa, bloc
anvelopat, intabulat, loc de parcare, negociabil,

110.000 {; (0723.250.250 

331. Dristor, Fizicienilor  et. parter/4, 2 camere
cf. 1, balcon, liber, 90.000 {; (0766.821.823 

332. Dristor, Mc Donald’s, dec., et. 10/10, 58
mp, 1982, apartament spatios situat in apro-

prierea statiilor de metrou Dristor 1 si 2 in bloc
reabilitat termic, fara probleme cu terasa, dreptul

de proprietate intabulat, se accepta creditare,
pret discutabil, 82.000 {; (0723.250.250 

333. Dristor, Mc Donald’s, Metrou,  la 2 minute
de metrou, confort 1 semidec., 55 mp, etajul

1/10, bloc 1983 reabilitat, cu toate imbunatatirile,
instalatii schimbate, partial mobilat daca se
doreste, acte la zi, merita vazut, 83.000 {;

(0728.879.795 

334. Dristor, Nicolae Grigorescu, Camil Ressu,
dec., et. 5/8, 51 mp, 1984, str. Istriei, apartament

de 2 camere dec., renovat recent. Se vinde
mobiliat ca in poze daca se doreste. Piata Matei
Ambrozie, metrou 7 minute, parc IOR 5 minute

85.000 {; (0769.651.162 

335. Dristor, Ramnicu Sarat, vis-a vis mall
Park Lake dec., et. 4/10, 55 mp, 1969, Liviu

Rebreanu, confort 1, stradal,bloc reabilitat ter-
mic, dec., liber, termopane tripan cu 7 camere de

ultima generatie, geam la baie, merita vazut
82.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

336. Dristor, Ramnicu Valcea, dec., et. 2/4, 56
mp, 1983, Muresana, Calea Vitan, 10 minute
metrou, bloc reabilitat, bucatarie mare, 2 bal-

coane, gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, loc de parcare, liber 80.000 {;

(0732.135.471 

337. Dristor, Ramnicu Valcea, chiar pe Mure-
seana, dec., et. 2/4, 53 mp, 1983, 10 minute
metrou, bloc reabilitat, bucatarie mare, 2 bal-

coane, gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, loc de parcare, liber, 80.000 {;

(0732.135.471 office@ramax.ro 



518. Eroii Revolutiei - Giurgiului - Cimitirul
Evreiesc semidec., et. 3/4, 51 mp, 1959, Van-

zare ap 2 camere, 51mp utili, boxa, loc parcare,
etaj 3/4 fara lift, bloc 1959, priveliste spate, lin-
iste, curte interioara, parchet stejar masiv stare

buna. 67.000 {; (0726.573.669 diana@cam-
era9.ro 

519. Eroii Revolutiei Piata Progresu  et. 7/10,
37 mp, apartament 2 camere, confort 2 ,mobilat
si utilat complet, bine situat, cadastru, intabulare,

acceptam credit bancar. 47.000 {;
(0720.039.035/ 0764.409.116 columbia.imobil-

iar@yahoo.com 

520. Eroii Revolutiei, dec., la 50 metri metrou
dec., et. 1/7, 50 mp, 1970, renovat recent, mobi-
lat modern, utilat complet, et. 1/7, gresie, faianta,

parchet, termopan, aer conditionat, aragaz cu
hota, frigider, masina de spalat, bloc reabilitat

60.000 {; (0722.555.660
advaimob@yahoo.com 

521. Eroii Revolutiei, Giurgiului, dec., et. 4/7, 50
mp, 1969, Piata Progresul apartament 2 camere,
confort 1, dec., etaj 4/7, liber, fara imb., apropiere
piata, mijloace de transport, 2 statii STB distanta

de metrou 47.000 {; (0773.910.634 

522. Eroii Revolutiei, langa liceul Grigore
Cerchez, dec., et. 3/7, 48 mp, 1965, proprietar

vand apartament 2 camere, dec., utilat si mobilat
modern, la 2 minute mers pe jos de metrou Eroii
Revolutiei, izolat termic. Exclus firme imobiliare.

65.000 {; (0763.211.651 

523. Eroii Revolutiei, metrou, parc, mobilat si
utilat, comision 0 semidec., et. 3/4, 45 mp, 1970,

75.000 {; (0731.227.886
janina.peste@activimob.ro 

524. Eroii Revolutiei, sos. Giurgului, stradal,
dec., et. 2/7, 52 mp, 1976, ap. 2 camere cf. 1
dec., gresie, faianta, parchet, termopan, um,

mobilat, utilat, accept credit, 52.000 {;
(0731.136.698 Carmen_alice82@yahoo.com 

525. Ferdinand -Autogara Obor semidec., et.
2/4, 50 mp, 1963, Apartament 2 camere, confort
I semidec. liber (mobila a fost scoasa din ap.),
etaj 2/4, balconul cuprinde cele 2 camere, bloc
semistradal, in fata blocului exista spatiu verde,

vsv de Autogara Obor. 57.000 {;
(0768.318.561

radu_geta_georgeta@yahoo.com 

526. Ferdinand, Avrig, semidec., et. 1/10,
1967, 1/10, semidec., g+f+p+t+um+ac, partial
mobilat, 72.000 {; (0720.663.399 siadcon-

cept@gmail.com 

527. Ferdinand, Obor, Gara de Est, 2 camere
etaj 2 semidec., et. 2/4, 55 mp, 1960, Zona
foarte linistita, plina de verde, ap. 2 camere

semidec., constructie 1960, et. 2/4, suprafata 55
mp, balcon generos de 7mp, apometru, usa met-

alica, termopane, mobilat, bucatarie utilata,
60.000 {; (0722.539.659/ 0722.609.454

anastasiucristina@yahoo.com 

528. Ferentari Baduc  et. 1/4, 38 mp, vand
apartament 2 camere cf 2 zona Baciului gresie
faianta parchet termopane gaze apa calda cal-

dur se vinde mobilat disc., 34.000 {;
(0763.581.790 

529. Ferentari, Livezilor,  et. 1/4, 38 mp, vand
apartament 2 camere cf. 2, cu imbunatatiri,
gaze, apa calda, caldura, liber, este situat la
parc, pret 31500 euro, usor disc., 31.500 {;

(0763.581.790 

530. Finalizat, vecini mutati, pret promo -
metrou 8 minute  et. 6/11, 69 mp, 2022,  85.487
{; (0728.776.677 laurentiu@star-construct.ro 

531. Floreasca semidec., et. 2/3, 1965,
Apartament superb, mobilat si renovat lux. Se

vinde cu toata mobila, inclusiv masina de spalat
rufe si frigider. Aer conditionat, parchet masiv

stejar, interfon, apometre. 95.000 {;
(0723.182.719 Oanabalanica@yahoo.com 

532. Floreasca Barbu Vacarescu Complex
2018  Apartament 2 camere intr-un complex de
lux din zona Barbu Vacarescu, confort 1 dec.,
68mp, etajul 3/10, bloc 2018, finisat la cheie,

mobilat utilat complet, pozitie excelenta, merita
vazut ! 185.000 {; (0728.879.795 

533. Floreasca Compozitori semidec., et. 1/3,
41 mp, 1965, Rossini, zona exclusivista,etaj 1/3,

mobilat si utilat, curat,liber,um,ac, centrala de
apart, vedere mixta, cash/credit, Comision Agen-
tie 2%,vecinatati: Stefan cel Mare, Dorobanti,Tei,

Aviatiei,Parcul Circului 100.000 {;
(0758.074.444 valigeorgescu88@gmail.com 

534. Floreasca Residence, Barbu Vacarescu
dec., et. 6/12, 68 mp, 2018, confort 1, dec., etaj

6 din 12, 68 mp, centrala termica proprie, mobilat
Rovere + Mobexpert, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, Ac Mitsubishi cu doua
unitati de interior, 174.900 {; (0758.230.771

filip@confortcasaimobiliare.ro 

535. Floreasca, Aghires,  40 mp, 1960,
demisol inalt, luminos, vedere parc, liber, aerisire

baie; (0722.479.996 

536. Floreasca, parter cu balcon semidec., et.
parter/4, 54 mp, 1960, spatios, suprafata de 55

mp, acte pregatite pentru vanzare, bloc cu gradi-
na amenajata. Vecinatati: Aviatiei, Dorobanti,

Lacul Tei, Primaverii, Stefan cel Mare, Victoriei.
88.000 {; (0722.393.151
libra.imobiliare@gmail.com 

537. Floreasca, parter pretabil
birouri/salon/cabinet, semidec., et. parter/8,
2009, parter din 8, 77 de mp utili, bloc 2009,

pretabil activitate comerciala, birou, firma, cabi-
net, salon, 5 min. Metrou Stefan cel Mare, acces
facil mijloace de transport in comun, acte in reg-
ula, 160.000 {; (0722.375.731 ana_bucu-

ra@yahoo.com 

538. Fundeni - Dobroesti dec., et. 1/4, 62 mp,
2020, Apartament 2 camere situat la etajul 1 al

unui bloc cu 4 nivele, 62 mp, finisaje noi, nelocuit
niciodata, loc de parcare inclus in pret, cadastru,

loc de joaca in complex, se accepta credit
68.000 {; (0722.150.440
vegasimobiliare@yahoo.com 

539. Fundeni - Dobroesti  et. 1/4, 61 mp, 2020,
Apartament situat in complexul Rezidential Parc

Fundeni, et 1/4, dec., liber, finisaje noi, loc de
parcare inclus, cadastru, se accepta credit.

68.000 {; (0722.150.440
vegasimobiliare@yahoo.com 

540. Fundeni Dobroesti, Bucuresti Colentina
Pantelimon, dec., et. 3/4, 2021, dezvoltator, vand
apartament 2 cam., sup. intre 64-74 mp la et. 4

la cheie toate utilitatile, lift, 71.000 {;
(0769.401.695/ 0722.209.101 nicu-

laedanut2012@gmail.com 

541. Fundeni, semidec., et. 6/13, 52 mp, 2020,
ap. cochet, mobilat, utilat, decent, balcoane

inchise, 52.24 mp, et. 6/13, dubla izolatie, 2 lif-
turi, parcari subterane, magazine la parter, STB
Spitalul Fundeni, 77.000 {; (0730.166.666

cremenita5@gmail.com 

542. Fundeni, Dobroesti dec., et. 1/3, 61 mp,
2022, apartament 2 camere situat in Dobroesti,
str Marului, parter/ p+2+m, la cheie, centrala ter-
mica proprie, finalizate, acces cu bariera, acte la

zi 73.600 {; (0722.150.440 vegasimobil-
iare@yahoo.com 

543. Fundeni, Dobroesti, dec., et. 1/3, 65 mp,
2022, complex cu 3 blocuri situat in Dobroesti,
str Marului, finisaje la alegere, finalizate, blocuri
deja locuite, la cheie, mai multe tipuri de aparta-

mente cu 2 camere, se accepta credit si rate,
77.800 {; (0722.150.440
vegasimobiliare@yahoo.com 

544. Fundeni, spitalul Oncologic, dec., et. 1/3,
60 mp, 2022, complex cu 3 blocuri situat in

Dobroesti, strada Marului, la 50 m de statia STB,
finalizate, bloc locuit, la cheie, se accepta credit
si rate 72.000 {; (0722.150.440 vegasimobil-

iare@yahoo.com 

545. Gara de Nord semidec., et. 4/10, 42 mp,
1970, 2 camere, et. 7/10, necesita renovare, lin-

istit, luminos, se accepta credit, liber imediat
50.000 {; (0720.451.235
cosmin.olinici@yahoo.com 

546. Gara de Nord bloc reabilitat termic Dinicu
Golescu semidec., et. 6/10, 50 mp, 1967, Ofer

spre vanzare ap 2 camere cu termopane, balcon
inchis in termopan. Ap. se afla langa gara de
nord, acte la zi. 58.500 {; (0751.427.385 

547. Gara de Nord, Grivitei, Titulescu circular,
et. 3/7, 50 mp, 1963, Pasaj Basarab, apartament
liber, etaj intermediar - 3, circular, total renovat,
finisaje noi, bloc din caramida, fara niciun risc
seismic, amplasat stradal, zona de interes -

gara, metrou, centru, neg 89.000 {;
(0722.518.991/ 0752.119.214 

548. Ghencea - Latea Gheorghe Vanzare
apartament 2 camere dec., et. 5/8, 52 mp, 1982,

69.900 {; (+40741124400
nedcom.imob@gmail.com 

549. Ghencea Apartament 2 camere Dimri
Residence/ Parcare/ Boxa dec., et. 7/11, 62 mp,

2020,  88.300 {; (0723.397.861
e.petre@campisiimobiliara.com 

550. Giulesti intersectie cu bd. Constructorilor,
semidec., et. 3/4, 48 mp, 1962, vanzare aparta-
ment cu 2 camere, semidec., situat la et 3/4 in
bloc izolat termic, pozitionat pe mijloc. Se vinde
mobilat si partial utilat. Agentie, comision 2%.

Liber pt. vizionare 65.000 {; (0762.093.000 

551. Giulesti parc semidec., et. 1/4, 50 mp,
1970, 2 camere semidec.e, et. 1/4, necesita ren-
ovare, et. 1/4, frontul doi de blocuri, linistit, lumi-

nos, curat, se accepta credit, liber imediat
52.500 {; (0720.451.235
cosmin.olinici@yahoo.com 

552. Giurgiului dec., et. parter/7, 47 mp, 1972,
Comision 0 % Dormitorul, baia, holul si bucataria
sunt renovate recent. livingul necesita amenajari.
Gresie, faianta de calitate, termopane 4 camere,

usi interior noi, usa metalica noua 49.000 {;
(0722.888.942 

553. Giurgiului dec., et. 3/7, 50 mp, 1967,
Giurgiului stradal apartament 2 camere confort 1
dec. suprafata 50 mp fara imbunatatiri are doar
termopan calorifere noi instalatie sanitara cupru
etaj 3/7 bloc constructie 1967 reabilitat termic
fara risc seismic acces la mjloace de transport

apropiere piata magazine 52.500 {;
(0721.907.221/ 0764.716.412 

554. Giurgiului dec., et. 5/7, 49 mp, 1970,
Liber, apartament 2 cam confort 1 dec., balcon
3,5m. Curat g f p t, cad intabulareapropiere pta
Progresu, metrou Eroii Revolutiei 50.000 {;

(0723.389.967 

555. Giurgiului dec., et. 6/7, 48 mp, 1967, Se
vinde exact cum se vede in poze, pret negocia-
bil, accept credit. 64.900 {; (0726.153.713

Razvan.dumitrescu28@gmail.com 

556. Giurgiului Drumul Gazarului semidec., et.
1/10, 39 mp, 1973, 2 camere confort 2 semidec.
liber fara imbunatatiri toate actele etaj 1/10 zona

linistita 40.000 {; (0773.910.634 

557. Giurgiului Gazarului dec., et. parter/7, 50
mp, apartament 2 camere, confort 1, dec., fara
imbunatatiri, parter/7, liber, cadastru, intabulare

44.000 {; (0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

558. Giurgiului Luica Eternitatii dec., et. 2/3,
39 mp, 2008, anul 2008, strada Eternitatii,

apartament in bloc nou, ej 2, mobilat si utilat
complet, suprafata toptala 39 mp cu balcon,

cadastru, intabulare, acceptam credit bancar,va
rog vizitati cite-ul nostru 47.000 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imobil-
iar@yahoo.com 

559. Giurgiului Pentru investitie, apt inchiriat,
lux, dec., et. parter/6, 84 mp, 2016, Proprietar,
inchiriat cu 550 euro/luna, zona Sos Giurgiului

Dedeman, f spatios, curte int imensa 100 mp, g,
f, p, t, um, ct Buderus, utilat-mobilat modern, se
vinde cu preluare chiriasi si chirie 105.000 {;

(0742.330.639 

560. Giurgiului strada Ghimpati dec., et. 2/7,
50 mp, 1970, etaj 2/10, bloc 1970, apartament
refacut integral de la placa, toate finisajele noi,
gata de mutare, acte la zi, liber /nelocuit, vizite

urgent merita 61.000 {; (0728.879.797 

561. Giurgiului Vanzare apartament 2 camere
dec., et. 1/7, 47 mp, 1964,  72.000 {;
(0799.185.437 alinnedelcu@crimob.ro 

562. Giurgiului, dec., et. 3/7, 50 mp, Berceni-
Soseaua Giurgiului, stradal, 2 camere, 50 mp,
confort 1, dec., etaj 3/7, liber, termopan, usa
metalica, reabilitat, bloc civilizat, 53.500 {;

(0734.030.862 

563. Giurgiului, dec., et. parter/7, 48 mp, vand
apartament 2 camere cf. 1 dec., libere, toate
actele, accept si credit, pret 46000 euro disc.,

46.000 {; (0763.581.790 

564. Giurgiului, Baduc,  Iacob Andrei, 2
camere, p/4, mobilat, utilat modern, bloc foarte

curat, gaze, acte la zi, ideal investitie 24.999 {;
(0766.862.569 

565. Giurgiului, Drumul Gazarului, Lidl,
Mirador, dec., et. 7/7, 47 mp, Piata Progresul la 2

statii de tramvai, metrou Eroii Revolutiei la 4.
cf.1, et. 7/7, 47 mp, dec., balcon, bloc fara risc
seismic, ocazie, 44.500 {; (0775.237.139 

566. Giurgiului, Drumul Gazarului, Lidl, Rest.
Mirador dec., et. parter/10, 46 mp, 1969, cf.1, 46

mp, et. P/10, dec., fara risc seismic, geam la
baie, necesita renovare totala, ocazie 45.000

{; (0775.237.139 

567. Giurgiului, Drumul Gazarului, Lidl, rest.
Mirador dec., et. 7/7, 48 mp, cf.1, 48 mp, et. 7/7,

dec., curat, parchet masiv, ocazie 46.000 {;
(0775.237.139 

568. Giurgiului, Drumul Gazarului, Lidl, semi-
stradal semidec., et. 3/10, 40 mp, 1975, 3/10, cf

2, sdec, 40 mp, bloc 1975, fara risc seismic,
geam la baie, fara imbunatatiri, doar termopan si
usa metalica, cadastru si intabulare, liber, zona

verde, linistita, accept credit, pret negociabil.
43.000 {; (0724.336.834 

569. Giurgiului, Piata Progresul, semidec., et.
5/10, 45 mp, 1970, 2 camere stradal Sos

Giurgiului, semidec., vedere spate, balcon mare,
etaj 5/10, bloc 1970 reabilitat termic, zona verde,

linistita, aproape de Piata Progresul. Necesita
renovare. Pret negociabil, 56.000 {;

(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaservi-
ceimob@yahoo.com 

570. Giurgiului, Piata Progresul, renovat,
impecabil semidec., et. 9/10, 37 mp, 1972, Situat

la numai 4 km de Piata Unirii, 10-15 min cu
masina sau cu stb 323, 12 minute metrou Eroii

Revolutiei (2 statii de tramvai), bloc reabilitat, civ-
ilizat, panorama super, 38 mp, et. 9, 2 lifturi,

50.000 {; (0775.237.139 

571. Gorjului Vanzare apartament 2 camere
dec., et. 9/11, 53 mp, 2020,  109.900 {;

(0799.185.437 cosmingogelescu@crimob.ro 

572. Gorjului, 2 camere, dec., et. 3/4, 48 mp,
1980,  72.600 {; (0728.220.234

marinel.apostu@activimob.ro 

573. Gorjului, Bucuresti, dec., et. 1/3, 54 mp,
2011, apartament mobilat si utilat, centrala termi-

ca, ac, cuptor electric, cada hidromasaj. Zona
linistita, loc parcare privat, se pot parca doua
masini. Statia de metrou Gorjului la 10 min de
mers pe jos 95.000 {; (0734.775.680 xmi-

hai.rotaru@yahoo.com 

574. Grand Arena, Lidl, apartament 2 camere,
bloc nou, dec., et. 1/5, 50 mp, 2022, structura de

rezistenta este in conformitate cu noile regle-
mentari din cadre si grinzi de beton armat, com-
partimentarea din caramida Porotherm 25 cm
exterior si 11,5 cm la interior. Comision 0%,

48.000 {; (0721.837.774
cosmin.topai2022@gmail.com 

575. Grivita, Lainici, Calea Grivitei, semidec.,
et. 5/7, 57 mp, 1965, etaj 5/7, liber, renovat,

semimobilat, bloc reabilitat, scara curata, 46 mp
utili +11m balcon pe tot apartamentul, 70.500
{; (0722.610.532 elenacalofir@gmail.com 

576. Grozavesti - Onix Residence - 2 Camere
- Mobilat Utilat Oportunitate dec., et. 10/11, 57

mp, 2017,  140.000 {; (0739.395.577 chris-
tian.estates@gmail.com 

577. Grozavesti Apartament Premium 2 Cam -
Onix Residence 2016 dec., et. 10/11, 58 mp,

2016,  140.000 {; (0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

578. Grozavesti, dec., et. 7/11, 51 mp, 2016,
vanzare 2 camere Exigent One + parcare. Pen-
tru mai multe detalii nu ezitati sa ma contactati

147.000 {; (0724.452.714
madalina.laptes@gmail.com 

579. Hanul Drumetului, Drumul Taberei, semi-
dec., et. 8/10, 44 mp, 1972, Proprietar vand
apartament, recent renovat, cu acces facil la
toate mijloacele de transport. Este ideal ca si

rezidenta pentru o familie sau un cuplu, 49.970
{; (0722.200.926 office@romconsulting.com 

580. Herastrau - Comision 0% dec., et. 3/6, 74
mp, 2021, apartament superb in imobil exclu-
sivist locuit integral, cu paza si supraveghere

video, langa toate punctele de interes ale zonei
de Nord, finisaje premium, incalzire pardoseala,

etaj 3, Comision 0% 170.000 {;
(0724.093.500 office@zoomcity.ro 

581. Herastrau, Aviatiei, dec., et. 3/3, 56 mp,
1987, parc, metrou, dec., 1987, 56 mp, bloc

reabilitat, posibilitate centrala termica, curat, bine
intretinut insa necesita renovare, 5 min. de

metrou, 10 min Parc, Mall Promenada,
102.000 {; (0750.639.841 

582. Herastrau, str. Bilciuresti apartament
exclusivist dec., et. 3/5, 53 mp, 2022,  237.000

{; (0745.695.511 robert@robertgagos.ro 

583. Huedin, Constantin Brancoveanu, dec.,
et. 2/10, 38 mp, 1966, vand apartament 2

camere dec. compus din hol, baie, bucatarie,
dormitor, living, debara apartamentul trebuie ren-
ovat complet aproape de statia de autobuz 141,

116 si troleul 76 parc langa bloc;
(0773.315.905 robert20002009@yahoo.com 

584. Iancu Nicolae- Rovere Concept Aparta-
ment 2 camere semidec., et. 2, 70 mp, 2015,
250.000 {; (0765.487.485/ 031.108.12.74

office@tophomeimob.ro 

585. Iancului - Victor Manu dec., et. 6/10, 55
mp, 1980, Iancului - Victor Manu, et. 6/10, con-

fort 1/dec., bloc reabilitat, an 1980, fara
imbunatariti, acte in regula, urgent. 75.500 {;
(0733.147.630 Teodoravoicu2013@gmail.com 

586. Iancului, 2 minute metrou, dec., et. 8/10,
60 mp, 1985, 2 camere confort 1 dec., semimo-

bilat, etaj 8/10, bloc 1985, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, liber, cadastru, intab-

ulare, 83.000 {; (0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

587. Iancului, Vatra Luminoasa semidec., et.
7/11, 52 mp, 2011, bloc 2011, mobilat si utilat,

investitie excelenta, Iancului, 94.500 {;
(0770.310.802 andrei@vectorimobiliare.ro 

588. Ilfov - Otopeni dec., et. 1/2, 60 mp, 2023,
Complexul Sama Garden este situat in

Ilfov,Otopeni, Strada Mesteacanului. Este format
din 4 vile duplex si apartamente de 2, 3 si 4

camere. 79.000 {; (0727.207.026/
0736.825.077 Adnanfares34@gmail.com 

589. Ilie Petre, Militari Residence, Chiajna
semidec., et. demisol/5, 39 mp, 2022, Aparta-

ment 2 camere, tip studio, str Ilie petre in Militari
Residence, semidec., bucatarie open-space cu

living, dormitor cu balcon si baie. Bloc nou,
D+P+4+M, lift si locuri parcare. 39.000 {;
(0748.221.317 artcityconstruct@gmail.com 

590. Investitie, Ideal Salon Arta, Bijuterii, Cab-
inet, mixt, vad pietonal dec., et. parter/2, 75 mp,
1920,  254.900 {; (0741.214.215 elenape-

trescu@realstart.ro 

591. Ion Mihalache, 1 Mai, Cimitirul Evreiesc,
semidec., et. 9/10, 53 mp, 1982, apartament 2
camere, confort 1, semidec., etaj 9/10, liber,

mobilat, utilat, ac, 53 mp utili, bloc 1982, balcon,
geam baie, usa metalica, termopane integral,
bloc reabilitat termic, intabulare, se accepta
credit, 120.000 {; (0722.568.283 grigilin-

ca@yahoo.com 

592. Ion Mihalache, Av. Popisteanu, semidec.,
et. 5/7, 52 mp, 1962, Lainici, metrou, et. 5/7,

semidec., 52 mp, constructie 1962, finisat, imobil
fara risc seismic, bloc reabilitat termic, balcon
inchis termopan, luminos, zona linistita, accept

credit, liber, 69.900 {; (0722.216.231 

593. Ion Mihalache, proprietar 2 camere, 1
minut metrou 1 Mai, mobilat semidec., et. 6, 46
mp, 1965,  71.500 {; (0747.116.603 con-

tact@magazinuldecase.ro 

594. Iuliu Maniu Oferta!! Apartament 2 camere
dec., 48 mp, 2022,  58.800 {; (0725.083.454

vanzari@envogueresidence.ro 

595. Iuliu Maniu Oferta!! Apartament 2 camere
dec., 51 mp, 2022,  62.000 {; (0725.083.454

vanzari@envogueresidence.ro 

596. Iuliu Maniu, Apartament 2 camere, 59 mp
utili dec., 59 mp, 2022,  69.900 {;

(0725.083.454 vanzari@envogueresidence.ro 

597. Iuliu Maniu, oferta, 2 camere de 69 mpu,
dec., 69 mp, 2022, discount 8.600 de euro, 2

camere dec. - 69 mpu - complet finisat la cheie,
aproape de metrou si centre comerciale, contor-
izare individuala, zidarie completa din caramida,

acces securizat, 83.200 {; (0725.083.454
vanzari.envogueresidence@gmail.com 

598. Iuliu Maniu, stradal, Cora Lujerului dec.,
et. 11/12, 60 mp, 1979, vand apartament cu 2

camere cf. 1 dec., 60 mp, etaj 11/12, imbunatatiri
multiple, 65.900 {; (0734.015.530

anna_oana_8@yahoo.com 

599. Iuliu Maniu,apartament 2 camere,65mp
utili Oferta! dec., 65 mp, 2022,  77.800 {;

(0725.083.454 vanzari@envogueresidence.ro 

600. Ivory Residence Pipera, apartament 2
camere, semidec., et. parter/7, 47 mp, 2022,

100.800 {; (031.005.07.84 sales@ivoryresi-
dence.ro 

601. Jean Steriadi, 1 Decembrie 1918, semi-
dec., et. 9/10, 53 mp, 1970, chiar la Auchan,

bloc reabilitat, termopane, curat, sufragerie mare
20 mp, liber, toate actele, 56.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

602. Jean Steriadi, 10 minute metrou 1 Decem-
brie 1918, semidec., et. 9/10, 53 mp, 1970, chiar

la Auchan, bloc reabilitat, termopane, vedere
est, fara imbunatatiri, liber, toate actele, cola-

borez cu agentiile, comision 500 euro 56.000
{; (0766.457.994 

603. Jean Steriadi, 15 minute metrou 1 Decem-
brie 1918, dec., et. 2/4, 2008, chiar pe Siriului,

scoala 116, bloc reabilitat, centrala, loc parcare,
complet mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet,
termopane usa metalica, balcon mare inchis, aer
conditionat, lift, acte 85.000 {; (0732.135.471

office@ramax.ro 

604. Lacul Tei, dec., et. 8/10, 40 mp, 1975,
stradal, Centru Domino, aproape Parcul Circului,
cf. 2, dec., 8/10, balcon inchis, curat, locuibil, bl.
reabilitat termic, scara curata, mijloace transport,

cadastru intabulare, disc., 53.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

605. Lacul Tei, Parcul Circului, Lidl, Mega
Image, semidec., et. 7/10, 55 mp, 1979, stradal
et. 7/10, cf. 1, semidec. 55 mp, vedere pe spate,
liniste, bl. reabilitat termic, luminos, geam la baie,
bucatarie mare, patrata, coloane apa noi, contor-

izat, eventual mob si utilat, liber, g, f, p, t, um,
acte OK, acc. cr, neg. 83.900 {;

(0770.956.572 

606. Liviu Rebreanu, semidec., et. 6/10, 1965,
Liviu Rebreanu, Lidl, aleea Barajul Dunarii,
apartament 2 camere, etaj 6/10, semidec.,

suprafata 50 mp, liber. Vedere sud in fata blocu-
lui soare pe toata durata zilei, parchet lemn

masiv 64.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

607. Liviu Rebreanu, Parc IOR, dec., et. 4/10,
53 mp, 1970, vav Mall Park Lake, chiar la piata
Ramnicu Sarat, 5 minute metrou si parc IOR,
geam la baie, termopane, bloc reabilitat, scara

curata, 76.000 {; (0732.135.471 

608. Lujerului Metrou Militari/ Politehnica- cu
parcare dec., 71 mp, 2022, Direct dezvoltator,

apartament 2 camere, dec., suprafata totata utila
70.28mp (60.73mp utili+9.55mp terasa), etaj

9/14, complet finisat cu gresie, faianta, parchet,
usi interior si obiecte sanitare. 118.070 {;
(0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-

lui@gmail.com 

609. Lujerului Militari, Politehnica, metrou,
dec., 80 mp, 2022, dezoltator, 2 camere, finisat
complet, bransat la utilitati, aproape de metrou
Lujerului, Mall-uri, Universitatea Politehnica si

Facultatea de Medicina Carol Davila. Acces facil
STB, gradinite, scoli si licee 125.307 {;

(0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-
lui@gmail.com 

610. Lujerului Vanzare 2 camere dec., et.
11/11, 50 mp, 2018,  112.000 {;

(0799.185.437 cosmingogelescu@crimob.ro 

611. Lujerului, dec., et. 3/8, 55 mp, 2020,
Plaza Mall, imobil 2020, mobilat modern, utilat
complet, aer conditionat, centrala proprie, adia-

cent Militari, Politehnica, Iuliu Maniu, Grozavesti,
Bd. Timisoara, 8 minute metrou Lujerului

119.000 {; (0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

612. Lujerului, dec., et. 3/8, 57 mp, 1985, se
vinde apartament 2 camere, Lujerului, Vet-

eranilor, 3 minute distanta de metrou, dec., etaj
3, renovat, 57 mp, constr. 1985, bucatarie mobi-

lata si utilata 78.000 {; (0769.115.522 

613. Lujerului, dec., et. 10/10, 48 mp, 1975,
vand apartament cu 2 camere dec.. In apropiere:
metrou Lujerului 3 min de mers pe jos, tramvai
41, STB 136, 236, 336 ,61, 62, 178, 2 gradinite,

scoala generala si 2 licee, universitatea
Politehnica, Plaza mall, Afi mall, Cora,Lidl, ega,
DM, parc, numeroase banci si farmacii. Aparta-
mentul se afla la etajul 10. Mai este un etaj inter-

mediar unde se afla boxele.Apartamentul dis-
pune de boxa, boxa nu se imparte si cu alti veci-
ni.Blocul este din 1975 nu prezinta risc seismic.
Apartamentul are 48 mp, faianta, parchet, ter-

mopane, rulouri aluminiu la geamuri, 55.000 {;
(0764.178.316

bogdanandreimarcu@gmail.com 

614. Lujerului, Cetatuia, dec., et. 4/10, 40 mp,
1970, et. 4, dec., apartamentul nu are imbunatiri,

toate actele, accept credit, 55.000 {;
(0786.325.404 

615. Lujerului, Militari, metrou Politehnica,
dec., 2022, dezvoltator, apartament 2 camere,

etaj P/14, suprafata 60.28 mp, dec., finisat com-
plet cu gresie, faianta, parchet, obiecte sanitare,
tamplarie din aluminiu cu geamuri tripan. Acces

rapid metrou, 104.383 {; (0722.551.169/
0722.330.125 smartlujerului@gmail.com 

616. Magurele, Atomistilor, de vanzare aparta-
ment nou! dec., et. parter/3, 46 mp, 2023, Va

oferim oportunitatea sa achizitionati un aparta-
ment de 2 camere tip studio pozitionat la parterul

unui imobil nou de 3 etaje.Apartamentul este
compus din 2 camere dec.e ce masoara 46 mp.

53.000 {; (0752.413.105
gheorghe.cristian2188@gmail.com 

617. Magurele, Avras Residence 2 camere fin-
isat nou. dec., et. 2/3, 67 mp, 2022, Va oferim

posibilitatea sa achizitionati un apartament
deosebit compus din 2 camere dec.e in ansam-

blul rezidential Avras.Apartamentul este pozition-
at la etajul 2/P+3 si dispune de 2 balcoane.

69.800 {; (0752.413.105 Cristian@proes-
tate.ro 

618. Mall Vitan, Branduselor, dec., et. parter/4,
52 mp, 1988, dec., bl. 1988, gresie, faianta, ideal

investitie, necesita renovare, toate actele,
87.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

619. MAMAIA NORD - APARTAMENT 2
CAMERE - VEDERE LA MARE - Comision 0%

dec., et. 4/4, 46 mp, 2015,  84.000 {;
(0723.468.720 alexandru.leca@kw.ro 

620. Maniu 141, zona Pacii, Militari  68 mp,
Apartament 2 camere, suprafata totala 68,43

mp, complet finisat, situat la 5 minute de statia
de metrou Pacii. Ansamblul Rezidential Maniu
141 este localizat intr-o zona unde ai totul la
indemana, 93.170 {; (0737.880.203 van-

zari@maniu141.ro 

450. Drumul Taberei, Bd. Timisoara OMV,
mobilat, loc de parcare dec., et. 1/3, 53 mp,

2018,  81.900 {; (0723.325.257
contact@mihaelaanton.ro 

451. Drumul Taberei, bloc special circular, et.
4/4, 70 mp, 1970, apartament spatios si luminos
in bloc special, parchet lemn masiv, vedere peis-
agistica superba, vecini civilizati, boxa, spatii de
depozitare, balcon terasa, acte la zi 118.000 {;

(0764.660.900 

452. Drumul Taberei, Brasov linia 41 semidec.,
et. 6/10, 52 mp, 1974, 2 camere cf 1 sd 6/10,

gresie faianta, parchet termopan, usa metalica,
centrala mobilat, utilat liber 2 lifturi, acte acc

credit, 69.000 {; (0786.325.401 

453. Drumul Taberei, Bucla, semidec., et. 5,
1975, 5 min. metrou, piata, confort 1, semidec.,

5/10, renovat integral, intabulare, cadastru,
accept credit, 64.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

454. Drumul Taberei, Bucla, dec., et. 1/4, 50
mp, confort 1, g, f, p, t, um, intabulat, accept

credit, 67.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

455. Drumul Taberei, Bulevard, stradal, dec.,
et. 6/10, 1974, cf. 2, termopan, usa metalica,
eliberabil, cadastru, intabulare, 52.000 {;

(0786.325.401 

456. Drumul Taberei, Compozitorilor semidec.,
et. parter/8, 49 mp, 1980, Bloc 1980, cf.1, semi-
dec., parter /8, curat, liber, intabulare, cadastru,
accept credit. Pret usor negociabil! 59.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

457. Drumul Taberei, Compozitorilor, semidec.,
et. 5/10, 1980, Vladeasa, Scoala 311, cf. 1, dec.,
5/10, grese, faianta, parchet, termopan, intabu-

lare, cadastru, accept credit, 71.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

458. Drumul Taberei, Compozitorilor, 1 Mai,
semidec., et. 5/9, 50 mp, et. 5/9, cf. 1, semidec.,

imbunatatit minim, pretabil investitie dar si pt.
locuit, vedere panoramica, foarte luminos (sud),
spatii verzi, apropiere metrou Favorit, se poate

achizitiona cu orice fel de credit, 59.000 {;
(0786.325.404 

459. Drumul Taberei, Constantin Brancusi,
dec., et. 2/10, 45 mp, 1976, va oferim spre van-
zare un apartament de 2 camere dec. 53.000
{; (0730.668.454/ 0760.346.692 Lincandu-

mitru@gmail.com 

460. Drumul Taberei, Cubic 7, bloc nou,  et.
2/6, 65 mp, 2023,  42.800 {; (0754.700.300 

461. Drumul Taberei, Drumetului, termopan,
dec., et. 10/10, 55 mp, 1979, intabulare, liber. Ag

imobiliara, Drumetului, dec., termopan, liber,
10/10 (deasupra apartamentului este uscatorie,
nu direct terasa), lift nou, scara curata, balcon

inchis cu termopan, bloc din 79.Plata cash,
comision 2%, 53.000 {; (0724.321.698 elvi-

ra@totali.ro 

462. Drumul Taberei, Favorit, metrou Tudor
Vladimirescu dec., et. 2/4, 50 mp, 1968, et.

2/4,bloc tip P,50 mp, dec.,bloc reabilitatat, are
balcon, bucatarie 9 m, foarte bine compartimen-

tat, spatii de depozitare, geam de aerisire in
grupul sanitar, zona verde, linistita, accepta

credit 66.000 {; (0786.325.404 

463. Drumul Taberei, Favorit, Sibiu, Afi
Cotroceni, circular, et. parter/10, 50 mp, 1970,

parter cu balcon, la 1 minut de statia de metrou
Favorit, bloc tip Z, monolit, 2 lifturi, spatios si

bine compartimentat, zona cu spatii verzi, toate
actele sunt la zi, se accepta Noua Casa,

71.000 {; (0786.325.404 

464. Drumul Taberei, Favorit, str. Tincani,
Scoala 197,  et. 4/10, 49 mp, et. 4/10, cf. 1,

semidec., 49 mp, curat cu mici imbunatatiri, bal-
con+debara, pozitie deosebita, apropiere Metrou
Favorit, pretabil investitie dar si pt. locuit, toate

actele sunt la zi, accepta credit, 62.000 {;
(0786.325.404 

465. Drumul Taberei, Ghencea, semidec., et.
parter/8, 54 mp, 1984, bloc 1984, liber, curat, ter-

mopan, geam de aerisire la baie, spatii de
depozitare, usa metalica, cadastru, intabulare,
pret usor discutabil,accept credit 60.900 {;

(0764.660.900 

466. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et. 5/8,
52 mp, 1982, et. 5, dec., fara imbunatatiri, nece-

sita renovare, bucatarie generoasa, balcon,
spatii de depozitare, are doar termopan inclusiv
la balcon, toate actele, accept credit, 70.000 {;

(0786.325.404 

467. Drumul Taberei, Ghencea, Vladeasa,
dec., et. 7/10, 51 mp, 1982, bloc 1982, confort 1,
dec., 51 mp, 7/10, gresie, faianta, parchet, foarte
curat, plata cash, 73.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

468. Drumul Taberei, Hypermarket Auchan -
Tricodava dec., et. 4/10, 50 mp, 1973, et 4/10,

cf1, Decomandat, Bloc Tip Z, varianta cu
bucatarie de 9m, Reabilitat Termic, curat cu

imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, termopan,
aer conditionat, rulouri exterioare, apropiere

Metrou, accepta credit, 67.000 {;
(0786.325.404 

469. Drumul Taberei, langa Afi Cotroceni, bd.
Timisoara dec., et. 5/10, 50 mp, cf. 1, stradal pe
Bd. Timisoara langa Noul Parc si Afi Cotroceni,

vedere sud, fara imbunatatiri, nemodernizat,
spatios si foarte bine compartimentat, bloc
reabilitat, scara curata, poze pe WhatsApp

58.000 {; (0786.325.404 

470. Drumul Taberei, metrou Constantin Bran-
cusi, semidec., et. 9/10, 53 mp, 1974, aparta-

ment 2 camere, etaj 9/P+10, 53 mp utili, finisaje
de exceptie, AC, instalatii sanitare si electrice

noi, mobilat si utilat, mobila moderna, usa metali-
ca, incalzire prin termoficare, lift. 73.900 {;

(0722.147.959
dragneaeurobest76@gmail.com 

471. Drumul Taberei, metrou Tudor Vladimires-
cu, Sc. 197 dec., et. 10/10, 54 mp, 1979, Aparta-

ment 2 camere Drumul Taberei, langa scoala
197, metrou Tudor Vladimirescu la 400 metri,
bloc 1979, etaj 10, deasupra 50% etaj tehnic,
necesita renovare, fotografiile sunt cu titlu de

prezentare! 53.000 {; (0770.932.348 

472. Drumul Taberei, metrou Valea Ialomitei,
bloc 1979, dec., et. 2/10, 50 mp, 1979, ofer spre
vanzare ap 2 camere fara imbunatatiri, etaj 2 din

10, acte la zi 56.500 {; (0751.427.385 

473. Drumul Taberei, Parc Moghioros dec., et.
3/4, 48 mp, 1973, vand apartament 2 camere,
dec., constructie 73, etaj 3/4, str. Targu Neamt,

48 mp, renovat 2022 (nu a fost locuit dupa reno-
vare), utilat, mobilat. 77.900 {;

(0762.284.380 buzibox1973@yahoo.com 

474. Drumul Taberei, Parc Moghioros, circular,
et. 6/10, 50 mp, 1970, bloc reabilitat, 2 minute
metrou, confort 1, 610 , intabulare, cadastru,
accept credit, 60.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

475. Drumul Taberei, Parc Moghioros, dec., et.
1/10, 39 mp, 1976, bloc reabilitat, renovat inte-

gral, intabulare, cadastru, accept credit, 52.000
{; (0730.125.007 

476. Drumul Taberei, parc, Piata Moghioros,
64 mp, 1974, ap. 2 camere, et. 9, metrou Drumul

Taberei, 75.000 {; (0727.480.446 

477. Drumul Taberei, Piata Chilia Veche, circu-
lar, et. 3/10, 50 mp, 1972, Terasa Azzuro, propri-
etar, intrare si vedere stradala, apartament liber
care a necesita renovare totala, s-a schimbat

instalatia electrica, sanitara, termopan, 60.000
{; (0722.465.875 radu_emi72l@yahoo.ro 

478. Drumul Taberei, Piata Moghioros, stradal
semidec., et. 3/10, 50 mp, et. 3/10, cf. 1, semi-

dec., pozitionat langa statia de metrou, spatios si
bine compartimentat, bloc reabilitat, zona linisti-

ta, toate actele. 65.000 {; (0786.325.404 

479. Drumul Taberei, Plaza Romania dec., et.
parter/4, 82 mp, 2005, Vand apartament la 100

metri de Plaza Mall, constructie 2005, loc de par-
care (in fata geamului), mobilata doar bucataria,
aer conditionat, centrala proprie, doua aparta-

mente pe nivel.Pretabil pt cabinet medical,
notariat, birouri sau activitati online. (Se poate si

inchiria) 145.000 {; (0744.559.252/
0744.495.593 mitupauladrian1968@gmail.com 

480. Drumul Taberei, Promotie MAI, 2 camere,
terasa, dec., et. 2/4, 58 mp, 2022, et.2/4, 58
mpu,zona case, incalzire in pardoseala, bloc
finalizat.Promotie luna MAI, Pret Redus de la

68.500 TVA la 66.500 TVA EUR!!! Mutare Imedi-
ata!!!Jovial Residence 3 - Rafinament amp;con-
fort. 66.500 {; (0721.250.142 office@premiu-

madvisors.ro 

481. Drumul Taberei, Romancierilor, semidec.,
et. 10/10, 50 mp, 1974, ap. 2 cam. conf. 1 semi-
dec., etaj 10/10,1974, vecinatate metrou, fara

imbunatatiri, 2 lifturi,negociabil 59.000 {;
(0731.128.667

marcovesconsulting@gmail.com 

482. Drumul Taberei, scoala 197 Tincani, semi-
dec., et. 2/10, 52 mp, 1974, 2 camere, cf. 1

semidec., etaj 2/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, geam la baie, liber, acte, cadastru, intab-

ulare, acc. credit, 59.900 {; (0786.325.401 

483. Drumul Taberei, se vinde ap. 2 cam.,
semidec., et. 1/10, 35 mp, 1968, apartament 2

camere, et. 1/10, semidec, cf. 2, bd. Timisoara in
vecinatatea Mall, Plaza Romania, multiple

mijloace de transp in comun: tramvai, autobuz,
metrou, parc, marketuri Lidl, Penny, etc. Ap. dis-

pune de 2 boxe. Usor negociabil 44.500 {;
(0722.382.730 madiro2001@yahoo.com 

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE 4

484. Drumul Taberei, str. Brasov, 1 min Plaza
Mall semidec., et. 5/10, 50 mp, et. 5/10, cf. 1, 50
mp, bloc tip Z ,stradal, renovat recent, complet

mobilat si utilat,se vinde ca in imagini, toate
actele sunt pregatite, accepta credit Noua Casa.

69.000 {; (0786.325.404 

485. Drumul Taberei, Strada Sibiu dec., et. 9/9,
63 mp, 1970, Particular vind apartament in Dru-

mul Taberei , Metrou Favoit, Strada Sibiu.
Apartament 2 camere dec. , suprafata utila 64

mp Etajul 8/8 , 2 balcoane 13 mp, boxa. 75.000
{; (0724.051.706 v_isti@yahoo.com 

486. Drumul Taberei, stradal, metrou, semi-
dec., et. 5, 52 mp, 1974, zona 34, Piata

Moghioros, cf. 1 semidec., etaj 5/10, gresie,
faianta, parchet, termopan, mobilat, utilat, cadas-

tru, intabulare, acc. credit, 72.500 {;
(0786.325.401 

487. Drumul Taberei, Timisoara 35, particular,
6/10. Renovat complet 2023 Grohe, Gewiss,

Veka, Roto etc. Schimbate in totalitate instalatia
electrica, instalatia sanitara, usile camerelor,
baia blocul este anvelopat (0722.312.631 

488. Drumul Taberei, Valea Argesului dec., et.
3/10, 34 mp, 1972, et 3/10, dec., toate

imbunatatirile, gresie, faianta, parchet, termopan,
izolat exterior, plase tantari, se vinde ca in imagi-

ni, toate actele, accept credit. 54.900 {;
(0786.325.404 

489. Drumul Taberei, Valea Argesului, dec., et.
3/4, 50 mp, 1974, cf. 1, et 3/4, bucatarie 9 mp,

fara balcon din constructie, contor de gaze sepa-
rat, aprobare debransare, foarte curat, pretabil
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
mp, 1960, apartament 2 camere, mobilat, utilat,

dec., etaj 2, 2 balcoane, gaze + centrala termica,
termopan/ inclusiv pt. balcoane,acoperis nou,

acte la zi, 52.000 {; (0724.954.011/
0740.974.244 teddy.iacob@gmail.com 

626. Metalurgiei, Dealul Alunis, 2 camere
dec., et. 8/8, 53 mp, 2020,  63.000 {;

(0722.652.640 daniel.iancu@zonadesud.ro 

627. Metalurgiei, Grand Arena, dec., et. 1/5,
50 mp, 2021, 2 camere de vanzare cu suprafata
utila de 48 mp. Apartamentul se vinde complet
finisat si este situat in zona Metalurgiei langa
Lidl. Apartamentul este situat la etajul 1 din 5,

63.000 {; (0721.396.902
corneldinu174@yahoo.com 

628. Metalurgiei, Persu apartament 2 camere
bloc nou  et. parter/5, 49 mp, 2023,  58.900 {;

(0722.204.951
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

629. Metalurgiei, promotie, apartament 2
camere nou sector 4, Grand Arena dec., et. 1/4,

49 mp, 2022,  55.900 {; (0722.204.952
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

630. Metalurgiei, str. Postalionului, dec., et.
parter/6, 61 mp, 2021, cf. 1, dec., ans. Gama

Residence, toate imbunatatirile noi 2023: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

videointerfon, centrala termica, balcon, finisat
complet, bloc nou 2021, toate actele, 75.000 {;

(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

631. Metrou Aparatorii Patriei, 2 camere mobi-
lat utilat dec., et. 4/8, 52 mp, 1983, de vanzare 2
camere dec. 52 mp, etaj 4/8, bloc reabilitat ter-

mic, renovat, mobilat si utilat, la 5 minute de
Metrou Aparatorii Patriei. Pret 76.000 euro

76.000 {; (0723.292.446 ialexc@yahoo.com 

632. Metrou Aparatorii Patriei, 2 camere nou,
dec., et. 3/8, 46 mp, 2023, superoferta, aparta-
ment 2 camere dec., toate utilitatile (apa, gaz,
curent, canalizare), contorizate individual. Imo-

bilul va fii predat la cheie cu toate finisajele,
54.900 {; (0785.125.404

georgiana.oprea.global@gmail.com 

633. Metrou Berceni, 2 camere nou, super
oferta, cash, dec., et. 1/5, 42 mp, 2022, aparta-

ment 2 camere, Metrou Berceni la 10-12 minute.
Apartamentul se preda complet finisat si contor-
izat individual. Blocul este construit cu cadre de
beton si compartimentare din ytong, 42.500 {;

(0785.125.404
georgiana.oprea.global@gmail.com 

634. Metrou Berceni, acte gata, 2 camere dor-
mitor cu dressing, terasa sticla  et. 1/6, 55 mp,
2023,  55.100 {; (0725.957.934 silviu.cioa-

ba@zonadesud.ro 

635. Metrou Berceni, Biruintei, 2 cam., supr.
tot. 55mp semidec., 46 mp, 2022, Vand aparta-
ment 2 camere, et.1, Biruintei,14 min. metrou
Berceni, suprafata totala 55 mp, 2 balcoane,

cate 5 mp, luminos, nou, bloc 2022, are usa met-
alica, centrala termica, parchet, gresie, faianta,

termopane. 62.500 {; (0747.599.128 catalin-
mihal@yahoo.com 

636. Metrou Eroii Revolutiei, luminos, zona lin-
istita semidec., et. 4/4, 49 mp, 1968, vand ap. 2
camere semidec., 48 mp, 2 minute metrou Eroii
Revolutiei, 4/4, balcon inchis, centrala termica,

AC, UM, vecinatate scoala, zona verde, luminos,
pozitie sud-est. Agentii comision 1.000 euro,

57.900 {; (0775.114.878 imobiliare@joba.ro 

637. Metrou Grigorescu, ansamblu Boutique,
dec. 2 bai dec., et. 1/3, 58 mp, 2022,  78.307 {;

(0736.380.185 florian.t@star-construct.ro 

638. Metrou Iancului apartament semidec., et.
8, 45 mp, 1969,  75.900 {; (0745.695.511

robert@robertgagos.ro 

639. Metrou Lujerului, comision 0% de vanzare
2 camere dec., et. 9/10, 38 mp, 1970,  54.000

{; (0737.028.572 diana@axareal.ro 

640. Metrou Lujerului, Militari, Politehnica,
dec., 60 mp, 2022, direct dezvoltator, aparta-

ment 2 camere, dec., suprafata totata utila 60,25
mp (50.80 mp utili + 9.45 mp terasa), etaj P/14,
complet finisat cu gresie, faianta, parchet, usi

interior si obiecte sanitare, 104.383 {;
(0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-

lui@gmail.com 

641. Metrou Nicolae Teclu, bloc finalizat, comi-
sion 0. dec., et. parter/7, 71 mp, 2022,  73.951
{; (0736.380.184 claudiu.p@star-construct.ro 

642. Metrou Nicolae Teclu, IKEA Pallady, Cen-
trala Proprie dec., et. 4/6, 52 mp, 2023,  64.381
{; (0736.380.181 natalin.p@star-construct.ro 

643. Metrou Pipera, Upground Residence,
semidec., et. 9/16, 72 mp, 2012, Proprietar vand
apartament 2 camere Upground Residence.Str.
Fabrica de Glucoza 9B. Apartament renovat in

intregime 2022, mobilat si utilat. Nu colaborez cu
agentii 170.000 {; (0740.158.596 

644. Metrou Titan (2min) Liviu Rebreanu, Bara-
jul Lotru  et. 10/11, 53 mp, 1970, V 100 Aparta-
ment 2 camere, metrou Titan (2min), Parc IOR,
Bd Liviu Rebreanu, langa Mega Image, zona

foarte linistita, cu multa vegetatie, bloc reabilitat
termic, scara curata, vecini civilizati. 70.000 {;
(0774.429.021/ 0773.955.692 smartinvestes-

tate@gmail.com 

645. Mihai Bravu dec., et. 4/5, 50 mp, 2014, 3
min metrou, liber,semistradal,monitorizare video
a complexului, loc de parcare inclus in pret, lumi-
nos, centrala proprie, se poate lasa mobila, AC

de calitate, 89.000 {; (0745.087.966/
0727.884.946 office_treibrazi@yahoo.com 

646. Mihai Bravu Muncii Dristor - 4 minute
metrou dec., et. 1/10, 55 mp, 1976, Mihai Bravu

vizavi Spital Victor BabesApartament de 2
camere dec. complet, renovat, parchet nou, baie
renovata acum 1 un an.Mobila bucatarie noua.
Se vinde si mobilat daca se doreste 93.000 {;

(0769.651.162 

647. Mihai Bravu Residence 14, metrou 400 m,
2 camere, terasa patrata 9 mp, dec., et. 1/3, 61

mp, 2023,  122.200 {; (0765.522.734
emil@imoneria.ro 

648. Mihai Bravu Residence 14, metrou 400 m,
2 camere, terasa patrata 9 mp, dec., et. 1/3, 61

mp, 2023,  122.200 {; (0765.522.734
emil@imoneria.ro 

649. Mihai Bravu View, View, View! Global Res-
idence Monolitului metrou Mihai Bravu la 2
minute semidec., et. 10/18, 47 mp, 2023,

95.000 {; (0765.522.734 emil@imoneria.ro 

650. Mihai Bravu View, View, View! Global Res-
idence Monolitului metrou Mihai Bravu la 2

minute semidec., et. 9/18, 47 mp, 2023,
95.000 {; (0765.522.734 emil@imoneria.ro 

651. Mihai Bravu, Ferdinand,  et. 8/10, vizavi
de Liceul Iulia Hasdeu, vand apartament 2
camere cf. 1, curat, balcon mare, vand sau

schimb cu apartament 2 camere in orasul Piatra
Neamt; (0735.343.011 

652. Mihai Bravu- metrou dec., et. 1/4, 62 mp,
2023, Apartament 2 camere premium- 400m
metrou Mihai Bravu- ocazie ! 122.200 {;

(0736.570.871 panculescuroxana@gmail.com 

653. Mihai Bravu- Vitan- Unirii Splai- Tineretului
P+3 dec., et. 1/3, 2023, Dezvoltator-0% com.

Bloc nou finalizat 2023 cu lift, 2 cam, dec, et 1/3,
suprafata 61 mp, centrala proprie, incalzire in

pardoseala, parcare disponibila la 12.500 euro
(subsol) si 9000 euro in curte. 122.200 {;

(0722.248.933 apartamente.mb@gmail.com 

654. Mihail Sebastian nr. 3A, sector 5, semi-
dec., et. 2/3, 63 mp, 1950, stradal, 2 camere in

vila, liber, centrala proprie pe gaz, aer condition-
at, cadastru si intabulare, intrare stradala, racor-

dat la apa, canalizare, gaze si electricitate,
58.000 {; (0769.805.758
mitreaimobiliare@yahoo.com 

655. Mihalache, Domenii, Sandu Aldea semi-
dec., et. 2/7, 49 mp, bloc reabilitat termic, vedere
spate, etaj 2/7, renovat, instalatii electrice si san-

itare schimbate, balcon inchis, ideal atat ca
investitie cat si pentru locuit 82.000 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

656. Militari dec., 46 mp, 2020, Apartament
nou 2020, finisaje la cheie, loc de parcare,

canalizare, toate utilitatile, zona nou dezvoltata
langa Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 48.825 {; (0722.166.933 van-
zari@militari-residence.ro 
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848. Pantelimon, Ciocarliei, dec., et. 3/10, 54
mp, 1982, 2 camere conf. l, etaj 3/10, 54 mp,

dec.e, bloc 1982, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, bucatarie mobilata. Bloc
reabilitat termic. cu balcon inchis cu termopan,
vedere pe sud, 73.000 {; (0749.199.196

lenus@confortcasaimobiliare.ro 

849. Pantelimon, Delfinului, Lidl, Mega Mall,
dec., et. 3/10, 39 mp, 1976, semistradal, 3/10, cf.
2, dec., 39 mp, balcon mare dispus pe living, pe

mijloc, bloc fara risc seismic, scara civilizata,
gresie, faianta, parchet, termopan, cadastru si
intabulare, zona buna, linistita, pozitie buna,

50.000 {; (0770.956.572 

850. Pantelimon, Iancului, Mega Mall dec., et.
1/10, 56 mp, 1984, Confort 1 dec., etaj 1/10,

suprafata 56mp, constructie 1984, curat gresie,
fainta parchet, termopan balcon inchis, zona

buna linstita, aprope mijloace trasport, 73.000
{; (0768.756.617 

851. Pantelimon, Lidl (Marius), dec., et. 9/10,
56 mp, 1978, vanzare 2 camere dec.e, etaj 9/10,

bloc 1978, fara imbunatatiri, bloc reabilitat ter-
mic, balcon inchis cu termopan, st=56 mp,

vedere spate, intrare stradala, liber, cu cadastru
si intabulare, 65.000 {; (0749.199.196

lenus@confortcasaimobiliare.ro 

852. Pantelimon, Spital, Cora, semistradal,
semidec., et. 7/10, 40 mp, 1976, et. 7/10, cf 2,
semidec., 40 mp, bloc reabilitat termic, 2 lifturi,

orientat pe Est, fara imbunatatiri, doar termopan
si usa metalica, geam la baie, zona linistita, doar

cash, pret bun, ideal investitie, 46.000 {;
(0724.336.834 

853. Parc IOR-Campia Libertatii dec., et. 5/10,
52 mp, 1970, 3 minute parcul IOR, dec., bloc
reabilitat, termopane, toate actele. 70.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

854. Parcul Carol - sos Viilor dec., et. 3/12, 67
mp, 2023, Bloc finalizat ! Mutare imediata !

Achizitie direct de la dezvoltator ! Comision 0 % .
Apartamentul face parte dintr-un imobil de lux,
situat la aproximativ 600m Parcul Carol, avand

camere spatioase 109.200 {; (0736.570.871
panculescuroxana@gmail.com 

855. Parcul Carol Apartament 2 camere dec.,
et. 2/8, 52 mp, 2017,  110.000 {;

(0799.185.437 cristiandrug@crimob.ro 

856. Parcul Carol, Regina Maria, Filaret semi-
dec., et. 2/2, 52 mp, 1938, proprietar vand ap 2
camera in zona de case aflat intr-un imobil de 2
etaje fara risc seismic. Amenajat integral 2022
cu materiale calitatea 1. Foarte luminos, cochet

amenajat, baie moderna, bucatarie mobilata
69.900 {; (0742.558.322 

857. Parcul Privighetorilor Apartament 2
camere in Parcul Privighetorilor by Cordia semi-

dec., et. 2/3, 65 mp, 2010,  159.000 {;
(0749.067.475 comunicari@danieldobre.ro 

858. Parcul Teilor Titan dec., et. parter/4, 54
mp, 2022, Doua camere, parter inalt cu balcon,

bloc nou, liber. langa parc, bazin de inot. Aer
conditionat. Centrala proprie. Se accepta si cred-

it 69.900 {; (0765.404.303/ 0723.796.911 

859. Parter Inalt, Terasa 38 mp cu vedere parc,
mobilat si utilat premium dec., et. parter/10, 98
mp, 2019,  227.290 {; (0741.214.215 ele-

napetrescu@realstart.ro 

860. Pecineaga De vanzare 2 camere Mobilat
Utilat Parc dec., et. parter/3, 46 mp, 2012, De

vanzare 2 camere dec. 46 mp bloc 2012 renovat
Mobilat si Utilat nou nu s-a locuit in apartament -
totul nou, centrala termica gresie faianta parchet
termopan rulouri exterioare Pret 59900 59.900

{; (0723.292.446 ialexc@yahoo.com 

861. Petre Ispirescu dec., et. 6/8, 57 mp, 2
camere cf 1 dec. termopan liber cadastru in lucru
se afla stradal pe strada petre ispirescu , necesi-

ta renovat bloc construit in 1986 aproape de
parc Sebastian 54.500 {; (0787.638.327/
0762.966.973 neacsunela.nela@yahoo.com 

862. Petre Ispirescu semidec., et. parter/10, 37
mp, 1977, 2 camere cf 2 semidec. parter /10

cadastru intabulare curat aproape de policlinica
Malcoci liceul Bolintineanu statia de tramvai 32

parc aproape de bloc 39.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

863. Petre Ispirescu semidec., et. 3/4, 27 mp,
malcoci policlinica , liceul bolintineanu cf 2 sd

liber cadastru intabulare curat liber zona linistita
foarte aproape de statia de tranvai 32 parc

Pecineaga aproape 28.500 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

864. Petre Ispirescu, Malcoci semidec., et.
4/10, 40 mp, 1978, Ap 2 cam cf 2 semi, etaj

4/10, liber, gresie faianta, parchet termopan, um,
accept credit, 38.800 {; (0731.136.698 Car-

men_alice82@yahoo.com 

865. Piata 1 Mai-in vila 2 camere semidec., et.
1/1, 52 mp, 1972,  75.000 {; (0720.721.735

marcela.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

866. Piata Apartament 2camere Delfinului-
Mega Mall dec., et. 3/10, 55 mp, 1983, Agentia
noastra va ofera spre vanzare un apartament

compus din 2cam situat in zona Piata Delfinului-
Mega Mall-Pantelimon-Str.Delfinului.Apartamen-
tul beneficieaza de loc de parcare in fata blocului

78.500 {; (0724.562.030
costin.vladu@gmail.com 

867. Piata Iancului Avrig dec., et. 8/10, 56 mp,
1985, confort 1 dec., 56 mp, etaj 8/10, bloc 1985
reabilitat termic, liber, mici imbunatatiri, parchet

termopan, partial mobilat, 83.000 {;
(0763.015.660/ 0767.299.965

adiflorescu1@gmail.com 

868. Piata Iancului vizavi de metrou 2 cam et. 2
semidec., et. 2/8, 50 mp, 1963, Proprietar vand
ap. 2 cam sdec. Piata Iancului, metrou, et. 2/8,
supr. 50 mp, apometre, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, balcon inchis, nemobilat. Nu se

accepta credit/ comision. 72.500 {;
(0745.983.874 

869. Piata Iancului, 5 minute metrou, bloc 1985
dec., et. 8/10, 55 mp, 1985, Iancului, Intermace-

donia, str. Avrig, langa Sectia Financiara, etaj
8/10, cf. 1, 55 mp, bloc 1985 reabilitat termic, ori-

entare E, bucatarie spatioasa 8 mp, vedere
deschisa, imb., g, f, p, termopan, um, liber,

83.000 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

870. Piata Muncii, semidec., et. 2/3, 47 mp,
1972, Exclusiv Public Imob, super oferta Dece-

bal - Muncii, ofera 2 camere semidec., et. 2, ren-
ovat recent, gresie, faianta, termopan, parchet,
instalatii electrice, sanitare noi, finisaje 2023,

liber, accept credit, 82.000 {; (0767.746.403
publicimob2000@yahoo.com 

871. Piata Muncii, Gheorghe Petrascu semi-
dec., et. parter/10, 55 mp, 1979, 2 camere,

parter, 1979, reabilitat termic recent,7 minute
metrou Piata Muncii, loc parcare, renovat, mobi-

lat, utilat complet, AC. 76.000 {;
(0735.561.116 radugabriel.voicu@gmail.com 

872. Piata Norilor, Tineretului, semidec., et.
6/10, 53 mp, 1977, la doi pasi de Piata Norilor,
apropiere metrou Timpuri Noi/ Tineretului, ap. 2

camere, et. 6/10, suprafata 53 mp+ balcon 1
4mp= 67 mp, imbunatatiri. Marius Radu agentia

ABB United Ghe. Sincai 9, 84.900 {;
(0746.202.605 radu_marius43@yahoo.com 

873. Piata Rahova  cf. 3, sau schimb cu 2
camere+ diferenta et. 3/4. (0768.553.360 

874. Piata Rahova,  et. 2/4, vand ap. 2 camere
cf. 3, fara gaze, imbunatatiri, neg., colaborez cu

firme, urgent, 29.000 {; (0741.831.714 

875. Piata Romana, Magheru stradal, metrou,
coloane semidec., et. 8/9, 56 mp, 1961, oferim

spre vanzare ap. 2 camere, 8/9, vedere stradala
bulevard Magheru, statia de metrou, renovat

nou, complet, finisaje de lux, calitate superioara,
pretabil locuinta sau birou. Pt. pretentiosi,

128.690 {; (0720.690.256
rusu2222@gmail.com 

876. Piata Sudului Izvorul Rece semidec., et.
2/4, 40 mp, 1978, 10 min metrou, liber, ap 2 cam
cf 2 etaj 3/4, termopan, toate actele, accept cred-

it, 42.800 {; (0731.136.698
Carmen_alice82@yahoo.com 

877. Piata Sudului vanzare 2 camere dec., et.
7/8, 49 mp, 1983,  85.000 {; (0729.665.224

carmencroitoru@crimob.ro 

878. Piata Sudului Vanzare 2 camere, metrou
Piata Sudului, dec., bl.1980 dec., et. 4/4, 49 mp,

1984,  69.900 {; (0738.894.885 secretari-
at@axareal.ro 

879. Piata Sudului, Nitu Vasile, dec., et. 7/10,
38 mp, 1975, particular, 2 camere, dec. 40 mp,
gresie, termopan, usa metalica. Liber, 8 minute
metrou, mall. Scoala, gradinita, statii STB. Toate

actele. 44.500 {; (0723.389.967 

880. Piata Trapezului, dec., et. 6/10, 60 mp,
1977, Trapezului colt cu Prevederii, la nici doua

minute de piata si metrou, apartament liber, dec.,
et 6, orientare vest, luminos, balcon spatios, bloc
anvelopat, termopan, lift reconditionat, 62.000

{; (0752.980.072 

881. Piata Unirii, Radu Voda, apartament bloc
nou, dec., et. 1/3, 67 mp, 2023,  209.900 {;

(0723.397.861 e.petre@campisiimobiliara.com 

882. Piata Victoriei Ion Mihalache imobil stradal
monolit, etaj 1/9, liber, parcare. dec., et. 1, 60

mp, 1988,  119.000 {; (0744.671.789
office.mihaelaenache@gmail.com 

657. Militari semidec., et. 4/10, 38 mp, Lujeru-
lui- Piata Veteranilor confort 2, semidec., renovat

recent , centrala, liber, acte, credit 57.500 {;
(0726.385.622/ 0728.873.202 

658. Militari (aproape de Scoala generala nr
142) dec., et. parter/4, 48 mp, 1980, la 7-8

minute de mers pana la metroul Gorjului sau
metroul Lujerului iesirea dinspre p-ta Veteranilor,

zona retrasa, putin circulata, 2 camera la
parter/4, fara balcon, geamuri cu termopan si gri-

laje 57.500 {; (0722.302.080 

659. Militari (intre Gorjului si Veteranilor) dec.,
et. 5/10, 44 mp, 1977, apartament cu 2 camere,
situat langa Scoala Generala 142, la 5-6. min de

Piata Veteranilor, intre 2 statii de metrou si 2
piete, etajul 5 din 10, proaspat zugravit, lavabil

alb, termopane peste tot, 57.000 {;
(0722.302.080 

660. Militari (Iuliu Maniu colt cu Apusului)
semidec., et. 3/9, 52 mp, apartament confort.1,
semidec., etaj 3/9, in randul 2 de blocuri fata de
bulevard, bloc vechi, anvelopat termic, construit
pe cadre de beton turnat, cu pereti exteriori de

caramida, 63.500 {; (0722.302.080 

661. Militari (langa Restaurantul Cocosul
Rosu) dec., et. parter/3, 69 mp, 1989, la 5-6 min.

de Complex - Piata Apusului, 5-6 min. metrou
Pacii, 2 camere confort 1 sporit, dec., cu 2 bal-
coane, camere foarte spatioase, cu Centrala
Proprie, termopane peste tot, izolat exterior

78.000 {; (0722.302.080 

662. Militari (str Cernisoara) dec., et. 4/8, 52
mp, 1984, apartament cu Centrala Proprie, la 2

minute de Supermarket Profi si de Scoala nr.310
Regele Mihai I, confort 1, dec., etaj 4 din 8, bloc
din 1984, cu termopane peste tot inclusiv la bal-

con 67.999 {; (0722.302.080 

663. Militari (str Cetatea de Balta, 5 min. Pod
Ciurel) dec., et. 3/4, 49 mp, apartament confort
1, dec., etaj 3 din 4, fara imbunatatiri, trebuie

renovat complet, liber, acte facute, pret negocia-
bil 54.900 {; (0722.302.080 

664. Militari - Iuliu Maniu - Apusului 4 minute
metrou semidec., et. 3/10, 55 mp, 1970, Aparta-
ment de 2 camere cu suprafata utila de 55MP
situat la et 3/10.Bloc reabilitat, termopane, usa
metalica, geam la baie.Planul 2, liniste, toate

actele 63.500 {; (0769.651.162 

665. Militari -Gorjului Apartament 2 camere
semidec., et. 1/4, 55 mp, 1982, Apartament 2

camere cu 55 mp utili la et 1/4 la aproximativ 5
min de metrou Gorjului si 3 min de piata. Aparta-
mentul se vinde complet obilat si utilat. Necesita
un minim de renovare.Usor negociabil. 67.500

{; (0770.920.520
andreiciocan.bvn@gmail.com 

666. Militari -Lujerului Cora dec., et. 2/10, 45
mp, Se vinde Apartament 2 camere Cora-Lujeru-

lui, etaj 2, dec., 45 mp, nemobilat, 55.000 {;
(0769.115.522 

667. Militari Gorjului stradal dec., et. 6/10, 49
mp,  67.000 {; (0720.592.299 flandaservim-

pex2@yahoo.com 

668. Militari Iuliu Maniu Gorjului semidec., et.
9/9, 1970, 2 camere ,cf 1 ,52 mp ,etaj 9 / 9, cen-

trala propie ,balcon mare,instalatie electrica
noua ,instalatie sanitara noua ,aer conditionat
,pret 49000 euro 49.000 {; (0767.299.965/

0733.373.436 euroinvestgrup@gmail.com 

669. Militari Lujerului Cora 2 camere Lux semi-
dec., et. 2/10, 54 mp, 1980, Va oferim un aparta-
ment superb,renovat in totalitate cu finisaje de

calitate confort1/sdec,etaj2/10,imobil foarte solid
construit in 1980, 54mp, se vinde mobilat si utilat

complet . 85.500 {; (0725.691.900/
0762.079.095 

670. Militari Metro, Auchan, apartament 2
camere dec., et. 5/6, 50 mp, 2022, apartament 2
camere, 50 mp utili, finalizat, mutare imediat, etaj
5/6, situat la 50 m de capat STB 178, 278 si 138,

pe str. Tineretului, utilitati canalizare, gaze,
curent electric. Comision 0 49.000 {;

(0723.271.439 cosmin.cojocaru@yahoo.com 

671. Militari Metro, Auchan, apartament 2
camere, dec., et. 1/4, 45 mp, 2022, apartament 2

camere, finalizat, dec., bucatarie inchisa, etaj
1/4, Militari, Metro, Auchan, STB 178 si 138, pe
strada Tineretului, utilitati, canalizare, gaze, cu

bloc P+4, cu lift, comision 0, 50.800 {;
(0723.271.439 cosmin.cojocaru@yahoo.com 

672. Militari Residence semidec., et. 7/7, 42
mp, 2017, Apartament 2 camere 42 mp utili pe

strada Rezervelor cu acces si de pe strada
Tineretului. Apartamentul este vandut complet

utilat si mobilat, inclusiv cu aer conditionat
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

688. Militari Residence, dec., 56 mp, 2020,
apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 58.800 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

689. Militari Residence, dec., 46 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 49.987 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

690. Militari Residence, dec., et. 2/6, particu-
lar, vand apartament 2 camere, complet mobilat,
aer conditionat, centrala termica, balcon mare,
pe colt - 13 mp, inchis cu termopan, foarte lumi-

nos, etaj 2 din 5, suprafata totala utila 65 mp,
63.000 {; (0730.636.334

berbece.cata@gmail.com 

691. Militari Residence, ap 2 cam. dec., dec.,
49 mp, 2019, Apartament nou 2020, finisaje la

cheie, loc de parcare, canalizare, toate utilitatile,
zona nou dezvoltata langa Auchan Militari. La
plata cash discount 50 euro/mp. 52.675 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

692. Militari Residence, Apeductului dec., et.
2/7, 40 mp, 2022, direct dezvoltator, comision

0%, proiect nou cu regim de inaltime P+7 com-
pus din 63 de apartamente, bloc finalizat,

predare la cheie, compartimentari din caramida,
posibilitate loc de parcare, 45.500 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

693. Militari Residence, Apeductului, dec., 35
mp, 2022, direct dezvoltator, comision 0%,

apartament 2 camere tip studio, bloc finalizat,
predare la cheie, compartimentari din caramida,

posibilitate loc de parcare, 39.500 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

694. Militari Residence, Apeductului, dec., et.
1/7, 51 mp, 2022, direct dezvoltator, comision

0%, apartament dec. cu bucatarie inchisa, living
de 19 mp, bloc finalizat, predare la cheie, com-

partimentari din caramida, posibilitate loc de par-
care, 54.500 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

695. Militari Residence, Apusului, dec., et.
demisol/4, 60 mp, 2014, vand apartament 2

camere, dec., demisol, suprafata totala 60 mp,
dormitor mobilat si bucatarie mobilata si utilata, 2

acc, centrala termica, contor gaze, loc de par-
care. Blocul este situat in apropierea zonei

Apusului, mai exact in Militari Residence (Apusu-
lui), la 10 minute de mers pe jos pana la capatul

autobuzului 336. Pentru programare a
vizualizarii, sunati la telefon 0722169152. Merita
vazut, 58.000 {; (0722.169.152 nelamarines-

cu@yahoo.com 

696. Militari Residence, oferta promotionala,
studio, semidec., et. 2/6, 36 mp, 2023, Aparta-

ment 2 camere tip studio, etaj intermediar, com-
partimentat modern cu finisaje de calitate supe-

rioara, 38.500 {; (0766.618.628
IONELA.AMBITIOUSSET@GMAIL.COM 

697. Militari Residence, padurea Rosu, str.
Rasaritului dec., et. 1/3, 68 mp, 2010, oferta 882
e/mp, ap. 2 camere dec. situat in imobil cu regim
de inaltime p+3, sup 67,7 mp, bucatarie inchisa,
baie cu geam, debara, balcon inchis, ideal atat

ca investitie cat si pentru locuit 60.000 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

698. Militari Residence, Str. Gladiolelor, mobi-
lat, comision 0%, dec., et. 5/7, 48 mp, 2009,

47.000 {; (0723.325.257 contact@mihae-
laanton.ro 

699. Militari Residence, str. Tineretului,  et.
parter/7, 39 mp, 2022, parter cu balcon, toate

utilitatile, g, p, t, um, ct, ac, mobilat, utilat la
cheie, intabulare cadastru, accept credit 53.000

{; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

700. Militari Residence, str.Soarelui, dec., et.
1/4, 48 mp, 2015, dec., et 1/4, se vinde mobilat
si se poate prelua cu chiriasi sau fara, loc par-

care, apropiere mijoace de transport, pret nego-
ciabil 53.000 {; (0723.118.758/ 0723.118.778

adrianaolteanu@ymail.com 

701. Militari Rezidence, Rezervelor nr. 72,
dec., et. 6/6, 54 mp, 2013, Militari Residence,

strada Rezervelor nr. 72, cf. 1, centrala termica,
toate imbunatatirile, se vinde mobilat si utilat

complet, liber, acte la zi, accepta credit. Agentie,
43.500 {; (0799.557.197
badea_alice00@yahoo.com 

702. Militari Rezidential Apusului 3, dec., et.
1/6, 51 mp, 2023, direct dezvoltator, str. Sergent
Ilie Petre nr. 48, complex rezidential nou finalizat
D+P+6E, bucatarie inchisa, geam la baie, com-
partimentare caramida, finisat, C+I, accept cred-

it, cu mutare imediata, 54.000 {;
(0767.565.131/ 0726.500.535 contact@rezi-

dentialapusului.ro 

703. Militari Rezidential Apusului 3, dec., et.
1/6, 37 mp, 2023, Direct Dezvoltator, str. Sergent
Ilie Petre nr. 48, complex rezidential nou finalizat,
D+P+6E, apartament tip studio, dec., bucatarie
deschisa in living, compartimentare caramida,
finisate complet, 38.500 {; (0767.565.131/
0726.500.535 contact@rezidentialapusului.ro 

704. Militari Rezidential Apusului 3, dec., et.
demisol/6, 47 mp, 2023, direct dezvoltator, stra-
da Sergent Ilie Petre nr. 48, complex rezidential
nou finalizat, cadastru + intabulare, D+P+6E, 47
mp, dec., bucatarie inchisa, geam la baie, con-
structie caramida, finisat complet, 38.500 {;
(0767.565.131/ 0726.500.535 contact@rezi-

dentialapusului.ro 

705. Militari Rezidential, Apusului 4, dec., et.
1/3, 43 mp, 2022, Direct dezvoltator, bloc final-

izat, str. Weiner Palada nr. 58E, constructie
caramida, finisat complet, 5 minute de STB 178,
138, 278 Rezervelor, finalizat C+I, toate utilitatile,

parcare gratuita 50.000 {; (0767.565.131/
0726.500.535 contact@rezidentialapusului.ro 

706. Militari Vanzari Apartamente 2 camere
Cartiere Militari dec., et. 4, 102 mp,  98.000 {;

(0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

707. Militari, dec., et. 9/11, 56 mp, 2022,
apartament 2 camera de tip C in complex Plaza

Residence faza 5, semifinisat 91.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

708. Militari, dec., et. 5/11, 66 mp, 2022,
apartament 2 camere tip G in complex Plaza

Residence faza 5. Unitatile se predau semifin-
isate. 104.500 {; (0738.713.283/

0738.713.282 office@plazaresidence.ro 

709. Militari, dec., 46 mp, 2019, Apartament
nou 2020 ,finisaje la cheie, loc de parcare,

canalizare, toate utilitatile, zona nou dezvoltata
langa Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 49.987 {; (0722.166.933 van-
zari@militari-residence.ro 

710. Militari, semidec., et. 3/10, 55 mp, Gorju-
lui, ap. 2 cam., et, 3/10, bloc reabilitat, usa metal-
ica, trase doua focuri gaz, se poate monta cen-

trala, geam baie, balcon foarte mare, scara
foarte curata 66.500 {; (0721.242.956 

711. Militari, 700 m metrou, bloc nou, Rotar
Park 2, dec., et. 10/10, 52 mp, 2022, Rotar Park

Residence 2, bloc nou, situat la 200 metri de
Bulevardul Iuliu Maniu. Ultimele 2 apartamente
dec.e, cu mutare imediata, complet finisate, cu

vedere spre curtea interioara. 65.500 {;
(0754.997.997 office@rotarpark.ro 

712. Militari, aproape de Piata si metrou Gor-
jului, dec., et. 2/8, 51 mp, 1981, in zona Dezro-

birii, la 1-2 minute de Scoala Generala nr. 310, si
la 5 minute de piata si metrou Gorjului, etaj 2/8,
bloc 1981, renovat recent, modern, bloc inclus
pe lista pt. anvelopare, negociabil, 74.000 {;

(0722.302.080 

713. Militari, Apusului stradal Iuliu Maniu,
semidec., et. 3/10, 52 mp, 1972, 2 camere con-
fort semidec., etaj 3/10, gresie, faianta, parchet,
termopan, bloc reabilitat, cadastru, intabulare
63.500 {; (0722.542.692/ +40761532117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

714. Militari, Apusului, dec., et. 2/10, 57 mp,
1982, 5 minute metrou, confort 1, dec., 2/8, bloc
reabilitat, liber, intabulare, cadastru, accept cred-
it, 66.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

715. Militari, Apusului, str Ghirlandei, piata
Apusului semidec., et. 3/10, 51 mp, 1965,

apartament cu 2 camere, confort 1, etaj 3/10,
suprafata 51 mp, balcon inchis, bloc anvelopat,

str Ghirlandei, Militari Apusului, vis a vis de
scoala si la 5 minute de metrou Gorjului sau

Pacii. Comision 1% 56.500 {; (0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

716. Militari, Bd. Iuliu Maniu, Sector 6 dec., 50
mp, 2022, ap. 2 camere nou in complex reziden-
tial premium - Panorama City, Iuliu Maniu, Sector

6, Bucuresti, 72.000 {; (+40730114411/
+40730114400 vanzari@panoramacity.ro 

717. Militari, Bd. Iuliu Maniu, Sector 6, dec., 60
mp, 2022, ap. 2 camere nou - terasa - in com-
plex rezidential premium - Panorama City, Iuliu

Maniu, Sector 6, Bucuresti, 81.000 {;
(+40730114411/ +40730114400

vanzari@panoramacity.ro 

718. Militari, Bd. Iuliu Maniu, Sector 6, dec., 60
mp, 2022, ap. 2 camere nou in complex reziden-
tial premium - Panorama City, iuliu Maniu, Sector

6, Bucuresti, 81.000 {; (+40730114411/
+40730114400 vanzari@panoramacity.ro 

750. Militari. Penthouse 2 camere, Nou, mobi-
lat, dec., et. 7/7, 214 mp, 2020,  118.650 {;

(0725.083.454 vanzari@envogueresidence.ro 

751. Militari. Super Oferta Apartament 2
camere 62 mp dec., 62 mp, 2022,  74.200 {;
(0725.083.454 vanzari@envogueresidence.ro 

752. Miltari 6 minute metrou Lujerului dec., et.
parter/10, 55 mp, 1985, parter/ 10, 55 mp, cu

balcon, bloc 1980, fara imbunatatiri, liber
/nelocuit, acte la zi, vizite urgent merita clasa

energetica B 66.000 {; (0728.879.797 

753. Mobilat complet, 8 min metrou, bloc final-
izat in 2020 dec., et. 5/7, 58 mp, 2020,  85.000
{; (0728.776.677 laurentiu@star-construct.ro 

754. Mosilor Apartament de Vanzare 2
Camere semidec., et. 1/8, 53 mp,  93.000 {;
(0730.648.521 e.stepovenco@campisiimobil-

iara.com 

755. Mosilor, dec., et. parter/8, 52 mp, 1980,
Mosilor, stradal, 2 camere cf. 1 dec., bloc 1980,
parter/8, cu balcon, cadastru, intabulare, merita

vazut, tel. 79.000 {; (0767.922.400/
0722.912.924/ 0722.256.664 cordialimobil-

iare@yahoo.com 

756. Mosilor, apartament de vanzare 2
camere, dec., et. 7/10, 48 mp, 1982,  95.000 {;
(0730.648.521 e.stepovenco@campisiimobil-

iara.com 

757. Mosilor, Eminescu, apartament de 2
camere, etaj 1, semidec., et. 1/2, 52 mp, 1928,
Va propunem spre vanzare un apartament de 2
camere semidec., 52 mp, etaj 1 din 2+pod, con-
structie 1928, renovat, parchet masiv, boxa 9 mp

la subsol, exclusivitate, comision cumparator
3%, 79.000 {; (0722.539.659/ 0722.609.454

anastasiucristina@yahoo.com 

758. Mosilor, stradal, ocazie,  la 10 minute de
metrou, confort 1 semidec., 55 mp, etajul 1/8,

bloc 1983 reabilitat, cu toate imbunatatirile, reno-
vat recent, instalatii noi, acte la zi, pozitie exce-
lenta, merita vazut, 97.000 {; (0728.879.795 

759. Muncii dec., et. parter/4, 55 mp, stradal,
vis-a-vis de Parcul National, cf1, dec., parter,

55mp, bl. reabilitat termic, boxa, metrou munci 6-
7 minute, liber, super zona, cadastru, intabulare
disc. 63.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

760. Muncii - 7 min metrou Baba Novac - Cen-
trala dec., et. 2/2, 51 mp, 1960, Apartament de 2
camere dec. total cu Centrala termica. Aparta-

mentul dispune si de o boxa care este inclusa in
actele proprietatii.Se fac circa 7 minunte pana la

metrou Muncii dar si Parc IOR 61.000 {;
(0769.651.162 

761. Muncii Basarabia semidec., et. 1/11, 52
mp, 2 camere, 7-8 min metrou, 1/11, semidec.,

52 mp, balcon, acces facil Titan, Dristor, Iancului,
Pantelimon, Vatra Luminoasa, Foisorul de Foc,
Calarasi 65.000 {; (0763.656.867 ovidiual-

buimob@gmail.com 

762. Muncii Metrou, Gheorghe Petrascu, semi-
dec., et. 1/3, 50 mp, 1965, confort 1, semidec.,

etaj 1, renovat recent, gresie, parchet lemn
masiv, termopane, instalatie electrica si sanitara,

bucatarie mobilata si utilata, situat la 7-8 min.
metrou, 75.000 {; (0732.135.471

puyaak@yahoo.com 

763. Muncii, dec., et. 1/10, 51 mp, 1975, ap.
compus din 2 camere, dependinte si logie cu

supraf totala 55,85 mp in partile si dependintele
comune, et.1 din 10 cu lift, reabilitat termic si cu

expertiza seismica foarte buna, 87.000 {;
(0762.885.350 

764. Muncii, Gheorghe Petrascu semidec., et.
parter/10, 55 mp, 1980, 7-8 minute metrou, bloc

1979, geam la baie, bucatarie mare, reabilitat
termic, curat, vedere spate, toate actele 76.000
{; (0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

765. Navodari, Mamaia Nord, semidec., et. 1,
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

781. Nicolae Grigorescu, 6 minute metrou,
dec., et. 1/10, 55 mp, 1970, apartament de 2
camere dec. renovat, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, bloc reabilitat, scara

curata, bucatarie mobilata, 82.000 {;
(0769.651.162 

782. Nicolae Grigorescu, Salajan, dec., et. 6/8,
47 mp, 1970, 7 minute metrou, dec., renovat,
mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, 70.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

783. Nicolae Grigorescu- Titan circular, et.
8/10, 51 mp, 1965, 3 minute metrou si parc IOR,
circular prin baie, gresie, faianta, bloc reabilitat.

67.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

784. Nicolae Teclu, Th. Pallady, dec., et. 8/8,
124 mp, 2021, ap 2 camere, terasa mare,

mutare rapida, complet finisat (g, f, p, um, ct) si
bransat utilitati oras. Direct dezvoltator 114.000

{; (0752.008.786
contact@caisuluiresidence.ro 

719. Militari, Bd. Iuliu Maniu, Sector 6, dec., 42
mp, 2022, studio nou in complex rezidential pre-

mium - Panorama City, Iuliu Maniu, Sector 6,
Bucuresti, 60.000 {; (+40730114411/
+40730114400 vanzari@panoramacity.ro 

720. Militari, bd. Iuliu Maniu, super investitie,
semidec., et. 3/8, 51 mp, 1965, foarte curat, etaj

3/8, civilizat, bloc reabilitat termic, spatiu gen-
eros, semimobilat, bloc foarte curat, contor gaz,

termopan, acte, pret usor neg., 65.500 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 adrianaol-

teanu@ymail.com 

721. Militari, constructie noua, dec., 48 mp,
2019, Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc
de parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou
dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash

discount 50 euro/mp. 51.062 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

722. Militari, Gorjului semidec., et. 9/9, 52 mp,
1967, Apartament 2 camere, avand suprafata 52

mp, semidec., bucatarie inchisa, balcon gen-
erors de 7 mp, situat la etajul 9 din 9 (terasa ren-
ovata, fara infiltratii), centrala proprie, aer condi-
tionat, geamuri termopan, acte la zi, mutare ime-
diata. 53.000 {; (0744.493.888 catalincraci-

un7777@gmail.com 

723. Militari, Gorjului,  et. 2/4, 48 mp, 1966, 2
cam. conf. I, caramida, reabilitat termic, fara risc
seismic, 48,2 mp, fara imbunatatiri, geamuri ter-

mopan, aer conditionat, necesita renovare,
mobilat si utilat, 54.999 {; (0723.351.895 

724. Militari, Green Park Residence dec., et.
parter/4, 49 mp, 2022, Imobil cu regim de inal-

time D+P+4,compus din garsoniere dec.e,
apartamente de 2 si 3 camere, situat in complex

modern.Ap.49 mp- 57000Â  Ap 42 mp
48000Â Studio 38 mp -42000 57.000 {;
(0862.674.834 globalestate6@gmail.com 

725. Militari, Iuliu Maniu semidec., et. 9/10, 40
mp, 1973, Politehnica, vis a vis de Lidl, semi-
dec., etaj 9/10, bucatarie inchisa, balcon, tam-

plarie pvc cu geam tripan la dormitor, aer condi-
tionat, scara curata, supraveghere video, statie

STB in fata blocului. 55.000 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

726. Militari, Iuliu Maniu,  2 camere, cf. 1, bloc
reabilitat, balcon, termopan, mici imbunatatiri,

3/10, 1982, acte la zi, ideal investitie, usor nego-
ciabil, pozitie excelenta 69.999 {;

(0766.862.569 

727. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de metrou
Pacii, dec., et. 5/6, 73 mp, 2021, Direct dezvolta-
tor, bloc p+6, 2 intrari, 2 lifturi, geam tripan Veka,

pereti zidarie, statie autobuz la 50 m, taxe
mentenanta, finisaje la alegere, metrou Pacii la
600 m, detalii la www.nuferilor.ro, 85.000 {;

(0771.789.681/ 0772.020.517 aparta-
mente2016@gmail.com 

728. Militari, Lujerului, dec., 60 mp, 2022, dez-
voltator, 2 camere, parcare subterana, la cheie,

parter, sup. 60,28 mp. Acces rapid metrou 3
minute si STB 2 min., crese, gradinite, scoli,

licee, universitati, Plaza Mall si Afi Mall
Cotroceni, 104.383 {; (0722.551.169/
0722.330.125 smartlujerului@gmail.com 

729. Militari, Lujerului, semidec., et. 8/10, 55
mp, 1980, pozitie excelenta, stradal, et. 8/10,

mobilat, utilat, construit 1980, gresie, faianta, ter-
mopan, contor gaz, cf. 1, apropiere metrou,

Cora, STB 41, acte, 66.300 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 adrianaol-

teanu@ymail.com 

730. Militari, Metro Auchan, str. Soarelui, dec.,
et. 5/6, 48 mp, 2023, ocazie, apartament cu 2

camere, 48 mp utili, situat Militari, Metro,
Auchan, pe strada Soarelui intr-un bloc P+6, util-

itati, canalizare, apa potabila, gaze si curent
electric. Comision 0 41.000 {; (0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

731. Militari, Metro, Auchan, str. Tineretului,
dec., et. parter/4, 38 mp, 2022, apartament 2
camere, bloc finalizat, situat in Militari, Metro,

Auchan, STB 178 si 138, pe strada Tineretului,
statie STB 178, 278 si 138 la 50 m. canalizare,

gaz, curent electric. Comision 0 42.000 {;
(0723.271.439 cosmin.cojocaru@yahoo.com 

732. Militari, Metrou Lujerului, dec., 60 mp,
2022, dezvoltator, apartament 2 camere, etaj

P/14, suprafata 60.28 mp, dec., finisat complet
cu gresie, faianta, parchet, obiecte sanitare, tam-

plarie din aluminiu cu geamuri tripan. Acces
rapid metrou si STB, 104.383 {;

(0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-
lui@gmail.com 

733. Militari, Metrou Lujerului, cu parcare,
dec., 80 mp, 2022, dezvoltator, apartament 2

camere, etaj P/7, suprafata 80 mp, dec., finisat
complet cu gresie, faianta, parchert obiecte san-
itare, tamplarie din aluminiu cu geamuri tripan.

Acces rapid metrou, 125.307 {;
(0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-

lui@gmail.com 

734. Militari, Metrou Lujerului, cu parcare,
dec., 71 mp, 2022, dezvoltator, apartament

2camere, etaj 12/14, suprafata 70.23 mp, dec.,
finisat complet cu gresie, faianta, parchet,

obiecte sanitare, tamplarie din aluminiu cu gea-
muri tripan. Acces rapid metrou, 118.070 {;
(0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-

lui@gmail.com 

735. Militari, metrou Lujerului, Politehnica,
dec., 60 mp, 2022, direct dezvoltator, aparta-

ment 2 camere, dec., suprafata totata utila 60,25
mp (50.80 mp utili + 9.45 mp terasa), etaj

P/14,complet finisat cu gresie, faianta, parchet,
usi interior si obiecte sanitare. 104.383 {;
(0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-

lui@desilva.ro 

736. Militari, Metrou Pacii 5 minute, 2 camere
bloc nou dec., et. 2/7, 45 mp, 2018, 2 camere
dec., situat intr-un bloc nou, constructie 2018,

clasa energetica A, situat la etajul 2 din 7, cu lift,
40 mp + balcon, toal 44,50 mp, si loc de parcare

suprateran inclus in pret, 89.900 {;
(0758.230.770/ 0722.609.454 anastasiucristi-

na@yahoo.com 

737. Militari, metrou Pacii, Iuliu Maniu, str. Ier-
bii, dec., et. 8/10, 51 mp, 1981, 3 min. metrou,

balcon, dec., mobilat/ utilat, in reabilitare, 1 min.
Kaufland, fara comision 75.000 {;

(0755.022.290 

738. Militari, Moinesti, Lidl, bloc 2018, mobilat,
loc parcare dec., et. 1/3, 53 mp, 2018,  81.900
{; (0723.325.257 contact@mihaelaanton.ro 

739. Militari, Pacii, Apusului, Margelelor dec.,
et. parter/4, 53 mp, 1984, Apartament 2 camere

Militari Apusului, renovat, centrala proprie !
73.000 {; (0744.318.385 imobtnt@gmail.com 

740. Militari, Rosu, Chiajna, Uverturii dec., et.
1/3, 53 mp, 2019, Apartament 2 camere Rosu-

Chiajna, centrala proprie, dec., comision 0!
62.000 {; (0744.318.385 imobtnt@gmail.com 

741. Militari, Rosu, Rezervelor, 15 min.
metrou, dec., et. parter/6, 61 mp, 2017, ocazie,

parter cu terasa inchisa, foarte spatios, finisat, bl.
civilizat, parcare la liber, aerisit, izolat, merita,

super zona cu magazine, statie STB, Lidl, Mega
etc., pret negociabil, agentie, rugam seriozitate,

69.990 {; (0764.841.843 

742. Militari, str. Soarelui, oferta primaverii,
dec., et. 5/6, 45 mp, 2023, ocazie, apartament
cu 2 camere, 45 mp utili, situat in zona Militari,
Metro, Auchan, pe strada Soarelui intr-un bloc

P+6, dec., utilitati: canalizare, apa potabila, gaze
si curent electric 38.500 {; (0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

743. Militari, strada Tineretului, nr. 17
49 mp, 2022, Avangarde City va ofera

spre vanzare apartamente de 2
camere, tipuri diferite. 50.900 {;

(0740.501.047/ 0723.159.580 van-
zari2@avangardecity.ro 

744. Militari, super oferta, apartament 2
camere nou, dec., 64 mp, 2022, reducere
10.000 de euro, complet finisat la cheie, 2

camere dec., 64 mpu, etaj intermediar, contor-
izare individuala, zidarie completa din caramida,

acces securizat, fara taxa de mentenanta,
77.800 {; (0725.083.454

vanzari.envogueresidence@gmail.com 

745. Militari, Uverturii, strada Cetatea de
Balta, dec., et. parter/4, 42 mp, 2015, dec., cen-
trala, toate imbunatatirile, demisol inalt/4, bloc cu

15 apartamente, intre case si vile, zona foarte
linistita, la 700-800 m de piata si metrou, pret

neg., 43.000 {; (0767.299.965/
0763.015.660 

746. Militari, Valea Lunga, Babesti 2 camere
de vanzare semidec., et. 2/3, 51 mp, 2007,

83.950 {; (0747.140.370 office@syntaxi-
mob.ro 

747. Militari, Veteranilor, Orsova, dec., et. 3/4,
60 mp, 1994, cf. 1, dec., 3/4, izolat exterior, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metalica,
intabulare, cadastru accept credit, pret usor

negociabil 79.900 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

748. Militari, zona Uverturii, str. Stupca 25,
Lidl, dec., et. 3/5, 50 mp, 2023, direct dezvolta-
tor, D+P+5, finalizare primavara 2023, diverse
suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la demisol, 1

km metrou Gorjului, 200 m STB, alte detalii gasiti
la www.nuferilor.ro, 65.000 {; (0771.789.681/

0772.020.517 apartamente2016@gmail.com 

749. Militari. Oferta Apartament 2 camere
NOU, dec., 63 mp, 2022,  75.400 {;

(0725.083.454 vanzari@envogueresidence.ro 

815. Oltenitei Sun Plaza, Soseaua Oltenitei
dec., et. 8/10, 50 mp, 1967, 3 minute metrou,

piata si Mall, dec., necesita renovare, liber, toate
actele 51.500 {; (0732.135.467 

816. Oltenitei, Gama Residence dec., et. 7/8,
54 mp, 2015, cf 1, dec, toate imbunatatirile mod-

erne 2022: gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, videointerfon, aer conditionat, cen-
trala termica, balcon, mobilat si utilat, complet,
modern, bloc nou 80.000 {; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

817. Oltenitei, Gama Residence  et. 2/4, 62
mp, 2022, cf 1, dec., toate imbunatatirile noi
2023: gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, videointerfon, centrala termica, balcon
spatios, bloc nou cu finalizare in octombrie 2023.

87.000 {; (0758.041.197 office@gamain-
vest.ro 

818. Oltenitei, Gama Residence dec., et. 1/3,
67 mp, 2022, cf. 1, dec. toate imbunatatirile noi
2023: gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, videointerfon, centrala termica, balcon
spatios, bloc nou 2023, disponibil imediat, toate

actele 87.000 {; (0758.041.197
office@gamainvest.ro 

819. Oltenitei, Gama Residence, dec., et. 1/3,
56 mp, 2023, Apartament cu 2 camere, confort
1, toate imbunatatirile noi 2023: gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, videointerfon,

centrala termica, balcon, bloc nou 2023 ,
disponibil imediat 73.000 {; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

820. Oltenitei, Gama Residence, dec., et.
parter/3, 53 mp, 2022, confort 1, toate

imbunatatirile noi 2022: gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, centrala termica, bal-

con, videointerfon, bloc nou 2023, complex rezi-
dential, toate actele 69.000 {; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

821. Otopeni central 2 camere Parcare subter-
ana dec., et. 1/3, 50 mp, 2023, Pozele din anunt
sunt cu titlu de prezentare din apartamente final-
izate!Maramures Residence este locul ideal pen-

tru tine! 79.000 {; (0727.090.488
radu@proestate.ro 

822. Otopeni, strada Oituz, dec., et. 1/3, 53
mp, 2020, buna ziua, va prezentam un aparta-
ment de 2 camere cu o suprafata utila totala de

52.39 mp care include 7.17 mp de terasa in
complexul Oituz Residence, 73.300 {;
(0727.090.488 radu@proestate.ro 

823. Ozana - Jean Steriadi - dec., etaj 3 din 4
dec., et. 3/4, 48 mp, 1970,  69.000 {;

(0728.776.677 laurentiu@star-construct.ro 

824. Ozana - Jean Steriadi - dec., etaj 3 din 4
dec., et. 3/4, 48 mp, 1970,  67.000 {;

(0728.776.677 laurentiu@star-construct.ro 

825. Ozana - Jean Steriadi - dec., etaj 3 din 4
dec., et. 3/4, 48 mp, 1970,  67.000 {;

(0728.776.677 laurentiu@star-construct.ro 

826. Ozana, dec., et. 1/5, 57 mp, 2023, ofer
spre vanzare apartament 2 camere, dec., etaj
1/5, Aleea Taifunului 27-29, Ozana 85.680 {;

(0766.228.698
pallady.apartaments01@gmail.com 

827. Pacii Residence 2 camere dec,utilat-mobi-
lat,etaj4/6,spatios,67 mp 0% comision dec., et.

4/6, 67.00 mp, 2014,  76.000 {;
(0724.518.100 contact@dumitrescuadrian.ro 

828. Pacii, Militari,  63 mp, apartament 2
camere, suprafata totala 63,42 mp, complet fin-
isat, situat la 2 minute de statia de metrou Pacii.
Ansamblul Rezidential Maniu 141 este localizat

intr-o zona unde ai totul la indemana, 86.152 {;
(0737.880.203 vanzari@maniu141.ro 

829. Pajura 2 camere et.p/4, stare excelenta
semidec., et. parter/4, 45 mp, 1963,  85.000 {;
(0767.692.900 homnestimobiliare@gmail.com 

830. Pajura Vand apt. 2 camere semidec., et.
3/14, 50 mp, 1973, Vand apt. 2 camere, zona lin-

istita Pajura. Usa metalica noua, Renovat,
Comunitate familiala, Piata, Kaufland, Scoala.

Locuri de joaca, parcare, Acces
metrou/troleibuz, Parc Herastrau. Pret negocia-
bil. 75.000 {; (0745.031.756 teo.d.radules-

cu@gmail.com 

831. Pajura, Bucurestii Noi, semidec., et. 3/4,
47 mp, 1963, Liceul Constantin Brancoveanu,
etaj 3/4, imbunatatiri mixte, bloc reabilitat, um,

ac, partial mobilat si utilat, liber, zona linistita, 8-
10 min. metrou, comision agentie 2%, vecinatati

Damaroaia, Romexpo, Jiului 64.900 {;
(0758.074.444 valigeorgescu88@gmail.com 

832. Pajura, vanzare apartament 2 camere
semidec., et. 2/4, 46 mp, 1965,  74.900 {;
(+40741124400 nedcom.imob@gmail.com 

833. Pajura- Liceu semidec., et. 2/4, 50 mp,
1965, Pajura, aproape Piata, liber ,etaj 2/4, zona
verde, foarte linistita, toate actele, scara curata.

68.000 {; (0723.378.139
elenacalofir@gmail.com 

834. Pallady apartments dezvoltator 2 camere
Parter dec., et. parter/4, 60 mp, 2023, suprafata
utila: 54.75 mp, suprafata construita: 60.66 mp,

nivel: parter, living: 20.91 mp,dormitor: 12.21 mp,
bucatarie: 8.27mp, baie: 3.96 mp, balcon: 4.29

mp, orientare: nord-vest,pret: 82.125 Â , tva 5%
inclus, parcare suparaterana 7000 e +tva

82.125 {; (0766.228.698 pallady.aparta-
ments01@gmail.com 

835. Pallady apartments, dezvoltator 2 camere,
parter, dec., et. parter/parter, 57 mp, 2022,

suprafata utila: 52.92 mp, suprafata construita:
57.31 mp, nivel: parter, living: 18.66, dormitor:

12.38 mp, bucatarie: 8.15 mp, baie: 3.96 mp, ori-
entare: vest, pret: 79.380 Â , tva 5% inclus, par-

care suparaterana 7000 e +tva, 79.380 {;
(0766.228.698/ 0799.156.868 pallady.aparta-

ments01@gmail.com 

836. Pallady apartments, dezvoltator 2 camere,
parter, dec., et. parter/parter, 58 mp, 2022,

suprafata utila: 56.56 mp, suprafata construita:
58.15 mp, nivel: parter, bucatarie: 8.51 mp, liv-
ing: 19.56,dormitor: 12 mp, baie: 3.96 mp, bal-

con: 3.96 mp,gradina: 67 mp, orientare: sud-est,
pret: 118.340 Â ,tva 5% inclus, parcare suparat-

erana 7000 e +tva, 118.340 {;
(0766.228.698/ 0799.156.868 pallady.aparta-

ments01@gmail.com 

837. Pallady, pret atractiv, metrou Teclu 12
min, fara comision. dec., et. 5/5, 62 mp, 2023,
62.239 {; (0723.240.705 anamaria.c@star-

construct.ro 

838. Pallady, Titan, apartament 2 camere.
dec., et. 1/4, 48 mp, 2023, Ap. 2 camere zona

Pallady-Gura Puteni la 10 min de metrou 1
Decembriecu finalizere in Iulie-August si cu fin-
isaje de inalta calitate. Pentru cash se achita

90% avans, pentru credit pretul creste, 76.696
{; (0726.664.381

andreiciocan.bvn@gmail.com 

839. Pantelimon circular, et. 1/10, 54 mp,
stradal, Parcul Morarilor, cf1, etaj 1, balcon in ter-
mopan, 54mp, liber, bl. reabilitat termic, aproape
scoala, gradinita, cora, aproape mijloace trans-

port, cadastru, intabulare disc 62.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

840. Pantelimon Cimitirul Armenesc semidec.,
et. 2/10, 55 mp, 1980, LIDL,10min metrou, 5min

MegaMall, etaj 2/10, intrare stradala- vedere
spate, mobilat si utilat,um,ac, baie cu geam,
Comision Agentie 2%, vecinatati: Ferdinand,
Obor, Iancului,A rena Nationala 72.000 {;

(0758.074.444 valigeorgescu88@gmail.com 

841. Pantelimon Delfinului dec., et. 7/8, 52
mp, 1984, Apartamentul se vinde nemobilat, bal-
conul este tip loja, scara curata, interfon 63.000

{; (0723.272.097 

842. Pantelimon Fundeni Dobroesti str MAru-
lui dec., et. 2/4, 72 mp, 2021, Bucuresti Pante-
limon Fundeni Dobroesti strada Marului 8-10

78.500 {; (0769.401.695/ 0722.209.101 nicu-
laedanut2012@gmail.com 

843. Pantelimon, Baicului, Electronica, langa
Lidl, cf. 3, etaj 4, renovat, curat, g, f, p, t, um, ac,
cetrala termica, bl. reabilitat termic, scara civiliza-

ta, scoala, gradinita, locuri parcari, cadastru,
intabulare, disc., 30.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

844. Pantelimon, et. 2/10, 55 mp, 1981, Cimi-
tirul Armenesc stradal, vedere spate, c-tie 1981,
cf1, 2/10, balcon inchis, 55 mp, renovat, g, f, p, t,
um, se poate locui, bucatarie 9 mp, metrou Ian-

cului 8-9 minute, cadastru intabulare, disc.,
70.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

845. Pantelimon, dec., et. 1/10, 54 mp, 1983,
sectia 9 Politie, adiacent, aproape piata Delfinu-
lui, c-tie 1983, cf. 1, dec., balcon in termopan, 54

mp, aproape scoala, gradinita, mijloace trans-
port, scara si bloc curat, cadastru, intabulare

neg., 68.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

846. Pantelimon, apartament 2 camere, dec.,
et. 3/10, 55 mp, 1983,  78.500 {;

(0748.077.734
c.cioriciu@campisiimobiliara.com 

847. Pantelimon, apartament 2 camere, semi-
dec., et. 5/10, 52 mp, 1986,  72.500 {;

(0748.077.734
c.cioriciu@campisiimobiliara.com 
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785. Novum Residence*Splaiul Independentei
313B*Mobilat si utilat dec., et. 5/9, 45.00 mp,

2017,  110.000 {; (0722.323.657
marius.badea@heramba.ro 

786. Nusco Citta De vanzare 2 camere Mobilat
Utilat dec., et. 10/11, 56 mp, 2017, De vanzare 2
camere dec. 56 mp etaj 10/11 bloc 2017 mobilat
si utilat centrala proprie incalzire in pardoseala

aer conditionat usi interioare PINUM gresie
faianta parchet terrmopan Pret 108000

108.000 {; (0723.292.446
ialexc@yahoo.com 

787. Obor circular, et. 5/10, 1968, Soseaua
Colentina, langa biserica Sf Dumitru, liber,

vedere spate, foarte curat, 5 min metrou, piata,
mall Veranda, acte la zi, 65.000 {;
(0745.087.966/ 0727.884.946

office_treibrazi@yahoo.com 

788. Obor Colentina D-na Ghica str. Pancota
dec., et. 8/8, 63 mp, 1990, Str. Pancota, langa

Parcul Plumbuita, bloc 1990, ap.2cam. dec, spa-
tios, buc.12mp, total 63mp, cu centrala termica,
renovat recent, g, f, p, um, t, ac, partial mobilat,

cadastru- intabulare- energetic, 72.500 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

789. Obor Colentina in complexul Rose Garden
dec., et. 6/11, 66 mp, 2009, Sos Colentina in

complexul Rose Garden, metroul Obor la 7min.
Pipera 5min. Bloc 2009, cu centrala proprie, et.
6/11 cu 2 terase, dec, 66mp, modelul mare, loc

de parcare subteran-mobilat complet-utilat.
110.000 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

790. Obor Colentina in Complexul Rosegarden
semidec., et. 10/11, 56 mp, 2014, Va propunem
spre achizitie un ap.2cam. situat in Complexul

Rose Garden, situat in plan secund, beneficiind
de liniste, metroul Obor la 7min.Pipera 10min.
Bloc 2009,cu centrala proprie, mobilat-utilat.
87.000 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

791. OBOR COLENTINA LANGA PARCUL
PLUMBUITA dec., et. 5/10, 40 mp, 1977, D-NA
GHICA, LANGA PARCUL PLUMBUITA, BLOC
REABILITAT TERMIC, AN 1977, DEC, 40MP,

CURAT, GFP, TH. PARTIAL MOBILAT CADAS-
TRU, INTABULARE, LIBER, PREFERABIL

CASH, 50.500 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

792. Obor Colentina Teiul Doamnei Sectia 7
Politie dec., et. 3/8, 55 mp, 1985, Teiul Doamnei,
aproape de Parcul Tei si Facultatea de Construc-

tii, 12 min metrou Obor, bloc 1985, pe mijloc,
dec, 55mp, orientare sud, se accepta credit, elib-

erabil imediat, Necesita renovare. 71.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

793. Obor Colentina, Teiul Doamnei vav Sectia
7 Politie semidec., et. 6/10, 54 mp, 1970, aparta-

ment doua camere, 10 min. metrou, aproape
parc, Kaufland, piata, etaj 6/10, cf. 1 semidec.,

54 mp, bloc 1970 fara risc seismic pe mijloc, ori-
entare V, baie cu fereastra, scara curata, cadas-
tru, 52.900 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

794. Obor Est Residence, dezvoltator, dec., et.
1/10, 57 mp, 2024, str. Electronicii, proiect unic

in zona, langa Metrou Obor si Mall Veranda,
zona verde in interiorul complexului de aproxi-
mativ 3000 mp, parcari subterane, finalizare

proiect final an 2024, 115.500 {;
(0737.452.855/ 0725.556.457 

795. Obor Teiul Doamnei Langa Policlinica
Nada Florilor dec., et. 8/10, 54 mp, 1980,

Metroul Obor la 10min. Pipera 5 min.Teiul Doam-
nei, Sectia 7 Politie, bloc 1980 reabilitat termic,
situat in planul 2, et. 8/10, dec., ac, um, ferestre
termopan, acte in regula, liber, se accepta credit

67.500 {; (0799.666.104/ 0722.614.867 

796. Obor, et. 7/10, Mihai Bravu, stradal,
metrou Iancului, cf. 1, 7/10, balcon inchis, bl.

reabilitat termic, liber, super zona, scoli, gradi-
nite, magazine, scara curata, pret bun, cadastru,
intabulare, disc., 58.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

797. Obor, Colentina langa Parcul Plumbuita,
Hotel SIR, dec., et. 2/10, 45 mp, 1976, Doamna
Ghica, bloc 1976, reabilitat termic, teava de gaz

pt. centrala, renovat recent, g, f, p, um, t, ac,
dec., 45 mp, hol locuibil 10 mp, instalatii elec-

trice-sanitare-usi noi, acte ok, 58.500 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

798. Obor, Colentina, Doamna Ghica,vav Parc
Plumbuita dec., et. 5/10, 45 mp, 1976, langa
Hotel Sir, aproape Scoala 39,Kaufland, Mall

Veranda, etaj 5/10, bloc 1976 fara risc seismic,
cf.2 sporit dec., 45mp., hol locuibil, vedere
mixta,pe mijloc, orientare S-E,scara curata,
50.900 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

799. Obor, Colentina, Masina de Paine langa
Metrou dec., et. 6/10, 53 mp, 1971, Masina de
Paine, metroul Obor la 3min. Mall Veranda la
3min. Kaufland la 3min. bloc reabilitat termic,

fara risc seismic, an 1974, dec.,53mp, se accep-
ta credit, eliberabil rapid, cadastru, intabulare
65.000 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

800. Obor, Colentina, Masina de Paine, semi-
dec., et. 8/10, 50 mp, 1970, Str. Masina de

Paine, Stefan cel Mare, metroul Obor la 6min.
vav de Kaufland, Mall Veranda, bloc reabilitat

termic, an1970, balcon mare, baie cu fereastra,
boxa 9mp, IMB. GFP,mobilat modern,doar cash,

63.000 {; (0799.666.104/ 0722.614.867 

801. Obor, Colentina, Mega Image, 3 minute de
metrou dec., et. 7/10, 52 mp, 7/10, cf. 1, dec. 52

mp, pe mijloc, bloc fara risc seismic, reabilitat
termic, constructie 1975, fara imbunatatiri, doar

termopan si usa metalica, cadastru si intabulare,
liber, accept credit, neg. 65.000 {;

(0724.336.834 

802. Obor, Colentina, stradal 5 minute metrou
dec., et. 5/10, 52 mp, 1970, vav Kaufland,

aproape piata Obor,Mall Veranda, Scoala 27,etaj
5/10,cf.1 dec.,50mp.,bloc 1970 reabilitat termic

fara risc seismic,baie cu fereastra,orientare
sud,imb,termopan,um, cadastru, intabulare
64.900 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

803. Obor, Colentina, stradal vav Magazinul
Obor, dec., et. 7/10, 53 mp, 1975, 2 minute

metrou, aproape Kaufland/Veranda, piata, etaj
7/10,cf.1 dec.,53mp., bloc 1975 reabilitat termic

fara risc seismic, pe mijloc,orientare est,imb., ter-
mopan,um,cadastru, intabulare,liber 65.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

804. Obor, Colentina, Teiul Doamnei Sectia 7
de Politie dec., et. 9/10, 49 mp, 1970, Kaufland,
Mall Veranda, 9/10, cf.1, dec., 49 mp, pe mijloc,
bloc reabilitat termic, termopan, usa metalica si
aer conditionat, balcon spatios, acte OK, liber,
acc. credit, neg., 60.000 {; (0724.336.834 

805. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, Doamna
Ghica, dec., et. 9/10, 52 mp, 1970, Parc, semi-
stradal, et. 9/10, cf.1, dec., 52 mp, bloc fara risc
seismic, pe mijloc, calduros iarna, orientat pe

Sud, luminos, fara imbunatatatiri, balcon spatios
inchis, acte in lucru, zona verde, linistita, acc.

credit, pret bun, neg., 58.500 {;
(0770.956.572 

806. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, Maica
Domnului, dec., et. 5/8, 55 mp, 1985, Metroul
Obor la 8 min., parcul Circului la 6 min., bloc
1985, dec., 55 mp, orientat spre pe est, pe

mijlocul blocului, imbunatatiri: gresie, faianta,
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
mp, 2022, Apartament 2 camere plus birou spa-
tios, HILS Pallady 103.950 {; (0757.777.555/

031.005.18.05 vanzari@hils.ro 

1002. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et. 7/11,
61 mp, 2022, Apartament 2 camere plus birou

spatios, Sector 3 106.050 {; (0757.777.555/
031.005.18.05 vanzari@hils.ro 

1003. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et. 1/11,
61 mp, 2022, Apartament 2 camere plus birou
spatios, Sector 3 - HILS Pallady, dezvoltator

108.150 {; (0757.777.555/ 031.005.18.05
vanzari@hils.ro 

1004. Theodor Pallady, sector 3 dec., et. 11/11,
50 mp, 2022, Apartament 2 camere TIP 2B -

HILS Brauner 74.550 {; (0740.777.600 van-
zari@hilsbrauner.ro 

1005. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et. 6/11,
52 mp, 2022, Apartament 2 camere tip 2B - HILS

BRAUNER 78.750 {; (0740.777.600 van-
zari@hilsbrauner.ro 

1006. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et. 9/11,
52 mp, 2022, Apartament 2 camere Tip 2B -
HILS Brauner - Direct dezvoltator 76.650 {;

(0740.777.600 vanzari@hilsbrauner.ro 

1007. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et.
11/11, 54 mp, 2022, Apartament 2 camere tip 2C
- direct dezvoltator 79.800 {; (0740.777.600

vanzari@hilsbrauner.ro 

1008. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et.
11/11, 52 mp, 2022, Apartament 2 camere TIP

3B - HILS BRAUNER 75.600 {;
(0740.777.600 vanzari@hilsbrauner.ro 

1009. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et.
11/11, 59 mp, 2022, Apartament 2 camere Tip

3F - Metrou Teclu, Sector 3 82.950 {;
(0740.777.600 vanzari@hilsbrauner.ro 

1010. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et.
11/11, 62 mp, 2022, Apartament 2 camere tip 4B
plus birou - langa metrou - Sector 3 96.600 {;

(0740.777.600 vanzari@hilsbrauner.ro 

1011. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et. 1/11,
51 mp, 2022, Apartament 2 camere, vizavi de

noul magazin Ikea Pallady, la 50 metri de metrou
88.200 {; (0757.777.555/ 031.005.18.05

vanzari@hils.ro 

1012. Timisoara nr. 14, dec., et. 3/11, 65 mp,
2022, apartament cu 2 camere tip F, Exigent

Faza 5, suprafata utila totala de 65 mp, complex
nou situat intre Plaza Mall si Afi Cotroceni.

103.000 {; (0738.713.283 office@exigentde-
velopment.com 

1013. Timisoara Zona Modern, semidec., et.
3/5, 62 mp, 1980, Proprietar, vand apartament

semidec. cu 2 camere in zona Modern,
Timisoara, 76000 euro negociabil.Suprafata de
62mp, se vinde complet mobilat si utilat, ocupa-

bil imediat.Tel.Daniel 76.000 {;
(0721.842.542 crisan_daniel_09@yahoo.com 

1014. Tineretului dec., et. 8/10, 55 mp, 1980,
constructie 1980, dec., etaj 8/10, bucatarie patra-

ta, orientare cardinala sud-est, mobilat partial,
ideal atat ca investitie cat si pentru locuit.

93.000 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

1015. Tineretului semidec., et. 6/10, 53 mp,
1977, strada Constantin Radulescu Motru
apartament 2 camere confort 1 semidec.

suprafata 53 mp etaj 6/10 bloc constructie 1977
pozitionare excelenta in apropierea parcului
tineretului acces la mijloace de transport pret

negociabil 85.000 {; (0721.907.221/
0764.716.412 

1016. Tineretului -Constantin Radulescu
Motru dec., et. 5/9, 56 mp, 1979, cf.i
dec.,56mp,imobil construit in 1979,cu

imbunatatiri, se vinde complet mobilat si utilat,
liber, acte la zi se accepta credit, pret negociabil,
clasa energetica A 112.000 {; (0728.879.795 

1017. Tineretului Apartament 2 camere dec.,
et. 5/10, 54 mp, 1981,  97.000 {;

(0799.185.437 cristiandrug@crimob.ro 

1018. Tineretului lux, Trestiana, semidec., et.
4/10, 53 mp, 1978, Tineretului Parc, lux, 2 cam.,
etaj 4/10, amenajat de la caramida, mobilat si

utilat, vedere fata, 1 min. pana in parc, acte la zi,
liber, fara ipoteci, se vinde asa cum se vede,

113.800 {; (0722.321.021 dragan.george-
ta@regalservice.ro 

1019. Tineretului Metrou - Parc - Piata Norilor
semidec., et. 6/10, 53 mp, 1978, construitie
1978, suprafata utila de 53mp situat la etajul

6/10, vedere la strada,balcon exceptional 12m.
Este in apropierea pietei Norilor si la cateva

minute de metrourile Tineretului si Timpuri Noi.
84.900 {; (0752.010.038/ 031.420.69.37

office@confortcasaimobiliare.ro 

1020. Tineretului parc metrou Fullimobiliare
semidec., et. 6/10, 52 mp, 1974, Apartament

Tineretului Mega image Fullimobiliare liber etaj
6/10 semidec. renovat liber mobilat utilat aer

conditionat metrou parc Mega Image 85.000 {;
(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

1021. Tineretului Str Radulescu Motru Ocazie
confort 1 semidec., 68 mp, etajul 6/10, bloc
1977, cu gresie, faianta, termopane, decent,
pozitie excelenta, aproape de metrou, liber,

negociabil, merita vazut ! 86.000 {;
(0728.879.795 

1022. Tineretului vanzare 2 camere dec., et.
1/10, 59 mp, 1976,  100.000 {;

(0729.665.224 danganea@crimob.ro 

1023. Tineretului, dec., et. parter/10, 58 mp,
1986, Gheorghe Sincai, bloc 1986, mobilat mod-

ern, utilat complet, aer conditionat, dec., adia-
cent Timpuri Noi, Calea Vacaresti, Palatul Copi-

ilor, Parcul Tineretului 95.000 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295

silviuatlas@yahoo.com 

1024. Tineretului, Calea Vacaresti stradal,
semidec., et. 2/10, 51 mp, 1986, etaj 2/10, cf.1,
semidec., 51 mp, imobil construit in 1986, toate
imbunatatirile, finisaje moderne, se vinde com-
plet mobilat si utilat, liber, acte la zi, se accepta

credit, clasa, zona excelenta, merita vazut,
110.000 {; (0728.879.795 

1025. Tineretului, ideal credit bancar, semi-
dec., et. 6/10, 53 mp, 1977, Negociabil,aparta-

ment 2 camere, confort 1, semidec., ej 6/10,anul
1977,st 53 mp cu balcon generos, liber, cadas-

tru, intabulare.Este bine, situat in aproapiere
piata, metrou, scoala, magazine. 84.500 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imobil-
iar@yahoo.com 

1026. Tineretului, Metrou, Parc, dec., et. 2/8,
55 mp, 1977, apartament de vanzare situat in

zona Tineretului vis a vis de parc, confort, dec.,
situat la etajul 2/8, renovat, tamplarie PVC cu

geam termopan la camere si balcon, liber,
91.900 {; (0767.377.376/ 0785.225.855 mar-

ian_visanescu@yahoo.com 

919. Prelungirea Ferentari  Apartament 2
camere, CF2, 4/4, bloc curat, scara curata, se

vinde mobilat, mici imbunatatiri, acte la zi
27.500 {; (0766.862.569 

920. Prelungirea Ghencea dec., et. 2/11, 70
mp, 2020, Vand ap. 2 camere, etaj 2/11,nou, util-

itati,lux, mobilat/ nemobilat, loc parcare privat,
proprietar unic, cadastru, intabulare, disponibil

rapid. 75.900 {; (0765.913.909 

921. Prelungirea Ghencea - Apt. 2 camere tip
duplex semidec., et. 6, 73 mp, 2008, Duplex- 2
camere,et. 6+M, 73 mp, an 2008, orientare NV,
10 min metrou Raul Doamnei/Tramvai 41, cen-

trala termica, 2 bai, parcare 58.000 {;
(0769.676.360 

922. Prelungirea Ghencea, Lidl, loc parcare
subteran, semidec., et. 4/5, 60 mp, 2009, liber,
Ag imobiliara, intabulare, mobilat/utilat (precum
se vede in poze), balcon inchis cu termopan,

centrala termica proprie, orientare Sud si Vest, 2
aparate de aer conditionat, lift, comision 2%,
72.000 {; (0724.321.698 elvira@totali.ro 

923. Prelungirea Ghencea, sector 6 Doua
camere, Bucuresti, semidec., et. 1/5, 62 mp,

2009,  80.000 {; (0760.654.542 george.con-
cept@yahoo.com 

924. Prelungirea Ghencea, str. Alunului semi-
dec., et. 2/4, 2013, 2 camere, etaj 2, bloc 2013,

lift, 45 mp, centrala termica, aer conditionat, linis-
tit, luminos, aproape de spatii comerciale, se

accepta credit, liber imediat 48.900 {;
(0720.451.235 

925. Prelungirea Ghencea, strada Alunului,
semidec., et. 2/4, 50 mp, 2010, Cartierul Latin,
cf. 1, centrala proprie, AC, UM, gresie, faianta,
parchet, termopan, rulouri exterioare, acte la zi,

liber, fara balcon, agentie, 48.000 {;
(0799.557.197 badea_alice00@yahoo.com 

926. Prelungirea Ghencea, Sunrise Resi-
dence,  et. 5/5, 90 mp, 2015, 90 mp utili, 63 ap

+27 terase, etaj 5 din 5, lift, loc parcare subteran,
finisaje premium, mobilat, utilat, constructie

2015, 25 de min. piata Unirii, deosebit, 79.500
{; (0726.664.381

valentin.florea85@yahoo.com 

927. Proprietar, Drumul Taberei - Bucla ,
Stradal semidec., et. 6/10, 50 mp, 1973, Propri-

etar, Vand ap2 camere, cf1, Stradal, Drumul
Taberei- Bucla 72.800 {; (0724.233.386

Nedelcudragos99@yahoo.com 

928. Prunaru, apartament 2 camere, 42 mp,
dec., et. 3, 42 mp, 1975,  55.800 {;

(0747.116.603 contact@magazinuldecase.ro 

929. Quadra Place - Politehnica, 2 camere, 0%
dec., et. 9/10, 2007, Complex rezidential secur-
izat, Apartament 2 camere 67 mp, spatios, etaj

9/10, stare excelenta, aproape nou totul, mobilat
si utilat, liber. 120.000 {; (0769.061.501

igor.postovanu@simsparkman.ro 

930. Rahova dec., et. 7/10, 1982, Rahova
Margeanului, mobilat, utilat, doua balcoane,

dec., bucatarie mare, vedere stradala spre Sud,
etajul 7 din 10 62.000 {; (0722.200.209

catalintanase50@yahoo.com 

931. Rahova Vicina, cf2, curat, fara
imbunatatiri, 4/10, acte la zi 39.000 {;

(0766.862.569 

932. Rahova - Antiaeriana, 2 camere Tip C1
dec., et. 5/6, 2023, din cadrul complexului rezi-
dential Oxy Residence 2, situat la 20 de minute
de Piata Unirii si se preda la cheie, cu finisaje de
cea mai buna calitate, racordat la toate utilitatile.
76.900 {; (0771.684.015/ 0737.282.225 van-

zari@oxyresidence.ro 

933. Rahova - Antiaeriana, apartament 2
camere tip A dec., et. 2/6, 57 mp, 2023, Aparta-
mentul face parte din ansamblul Oxy Residence
2, situat la 20 de minute de P-ta Unirii, pe Sos.
Bucuresti-Magurele nr. 82W, Sector 5, se preda

la cheie cu finisaje de cea mai buna calitate.
75.900 {; (0771.684.015/ 0737.282.225 van-

zari@oxyresidence.ro 

934. Rahova - Antiaeriana, apartament 2
camere tip B dec., et. 3/6, 59 mp, 2023, in cadrul
ansamblului rezidential Oxy Residence 2, situat
la 20 de minute de Piata Unirii. Apartamentul se
preda la cheie, cu finisaje de cea mai buna cali-

tate, racordat la toate utilitatile. 78.900 {;
(0771.684.015/ 0737.282.225

vanzari@oxyresidence.ro 

935. Rahova - Antiaeriana, Apartament 2
camere TIP K semidec., et. 4/5, 52 mp, 2023, in
cadrul ansamblului rezidential Oxy Residence 2,

situat la 20 de minute de Piata Unirii. Aparta-
mentul se preda la cheie, cu finisaje de cea mai
buna calitate, racordat la toate utilitatile. 69.900

{; (0737.282.225/ 0771.684.015
vanzari@oxyresidence.ro 

936. Rahova - Cora Alexandriei, 2 camere Tip
C dec., et. 3/6, 58 mp, 2023, din cadrul complex-
ului rezidential Oxy Residence 2, situat la 20 de

minute de Piata Unirii si se preda la cheie, cu fin-
isaje de cea mai buna calitate, racordat la toate

utilitatile. 78.900 {; (0771.684.015/
0737.282.225 vanzari@oxyresidence.ro 

937. Rahova - Cora Alexandriei, 2 camere Tip
F dec., et. parter/6, 53 mp, 2023, din cadrul com-
plexului rezidential Oxy Residence 2, situat la 20
de minute de Piata Unirii si se preda la cheie, cu

finisaje de cea mai buna calitate, racordat la
toate utilitatile. 70.900 {; (0771.684.015/

0737.282.225 vanzari@oxyresidence.ro 

938. Rahova Dotari Premium Incalzire in Par-
doseala semidec., 46 mp, 2022,  62.800 {;
(0751.995.505 anisoara@tower-residence.ro 

939. Rahova Dotari Premium Incalzire in Par-
doseala semidec., 50 mp, 2022,  66.900 {;
(0751.995.505 anisoara@tower-residence.ro 

940. Rahova Dotari Premium Incalzire in Par-
doseala dec., 56 mp, 2022,  74.900 {;

(0751.995.505 anisoara@tower-residence.ro 

941. Rahova Dotari Premium Incalzire in Par-
doseala semidec., 48 mp, 2022,  64.800 {;
(0751.995.505 anisoara@tower-residence.ro 

942. Rahova Malcoci  et. parter/4, 32 mp, Va
prezentam: apartament 2 camere st 32 mp, dec.,

p/4 cadastru intabulare, pret rezonabil, merita
vazut si cumnparat. Va rugam vizitati citi-ul nos-

tru: columbiaimobiliare.ro 34.500 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imobil-

iar@yahoo.com 

943. Rahova Salaj semidec., et. 1/4, 38 mp,
1977, Apartament 2 camere Sos. Salaj- Parc

Humulesti 48.000 {; (0723.763.736 

944. Rahova Salaj dec., et. 3/4, 2022, aparta-
mente si garsoniere de vanzare situate intr-un

bloc nou construit in zona Rahova Salaj, la etajul
2 din 4, cu centrala termica, gresie, faianta par-

chet, 55.900 {; (0767.377.376/ 0785.225.855
marian_visanescu@yahoo.com 

945. Rahova Vicina Pricopan semidec., et. 3/4,
1974, apartament 2 camere, g ,f, p ,t, um, totul
nou, confort 3, st 26 mp, renovat recent,liber,

etajul 3/4, cadastru, intabulare, pregatit de van-
zare. 34.500 {; (0720.039.035/

0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

946. Rahova, dec., et. 3/8, 54 mp, 1984, 2
camere, cf. 1 dec., imbunatatiri, cadastru, intabu-
lare, centrala termica, mobilat, utilat, bloc reabili-

tat termic, accept credit, 60.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

947. Rahova, Aleea Salaj, ocazie dec., et.
parter/4, 25 mp, cf. 3, 25 mp, et. P/4, dec., toate
utilitatile, ocazie, 31.000 {; (0775.237.139 

948. Rahova, Buzoieni, 2 camere de vanzare,
dec., et. parter/8, 50 mp, 1983,  64.998 {;
(0747.140.370 office@syntaximob.ro 

949. Rahova, Liceul Bolintineanu, 2-5 min. stb
117si 32 semidec., et. 10/10, 36 mp, Acces rapid

Piata Unirii (10-15 minute), cf.2, 36 mp, et.10,
sd., bloc reabilitat, bucatarie inchisa, calduros,

intretinere mica, semimobilat, utilat, ocazie
42.000 {; (0775.237.139 

950. Rahova, Malcoci,  et. 4/10, 36 mp, vand
apartament 2 camere, cf. 2, libere, termopane,
um, balcon, pret 39000 euro disc., 39.000 {;

(0763.581.790 

951. Rahova, Petre Ispirescu intersectie
Margeanului semidec., et. 1/10, 55 mp, 1983, et.
1, 55 mp, semidec., se vinde semimobilat, bloc
stradal,reabilitat termic, bucatarie generoasa,

balcon+spatii de depozitare, zona foarte buna,
acces facil la arterele principale ale orasului,acte

la zi. 64.000 {; (0786.325.404 

952. Rahova, Petre Ispirescu,  Vicina, 2 cam,
confort 3, p/4, mobilat, utilat, 31.000 {;

(0767.306.888/ 0738.190.108 

953. Rahova, Pricopan, ocazie, dec., et. 3/4,
26 mp, 26 mp, et. 3/4, dec., termopane noi, usa
metalica, contor gaz, toate utilitatile, 34.000 {;

(0775.237.139 

954. Rahova, Pucheni,  47 mp, vand ap. 2
cam. cf. 1 demisol, geamuri mari de 1 mp, 47 mp
sau schimb cu garsoniera cf. 2 plus diferenta in

orice zona 35.000 {; (0764.522.941 

955. Rahova, Pucheni, Urban, semidec., et.
demisol/2, 62 mp, vand ap. 2 camere cf. 1 semi-
dec., cu balcon de 9 mp, este demisol inalt, se
vinde mobilat, utilat, liber, accept si credit statia
STB este in fata blocului, pret disc., 42.000 {;

(0763.581.790 

956. Rahova, Salaj, Humulesti,  et. 4/4, 2
camere, confort II, 4/4, bloc reabilitat, 38.000 {;

(0767.306.888/ 0738.190.108 

957. Rahova, Sos Alexandriei, Ro Star semi-
dec., et. demisol/3, 51 mp, 2016, Agentie,

Cartierul Verde, demisol/3, constr 2016, semi-
dec.,mobilat si utilat, foarte curat,loc de parcare,

ideal pt locuit sau pt investitie, 7 min Cora
Alexandriei, Kaufland,capat tr 32 51.000 {;

(0768.580.861 

958. Rahova, Sos. Alexandriei, dec., et. 1/3, 79
mp, 2010, apartament 2 camere, suprafata gen-

eroasa, loc parcare subteran inclus, dec., an
2010, SU - 65 mp, ST - 79 mp, 3 balcoane, cen-

trala proprie, mobilat si utilat, 85.000 {;
(0736.333.063/ 0736.333.063
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

959. Rahova, str. Barca, 2 cam. cf. 1, dec.,
dec., et. 1/10, 54 mp, 1981, Calea Rahova va
oferim la vanz. pe str. Barca un ap. 2 cam. cf.1
dec. 53,62 mp, situat la et. 1/10 intr-un bloc din
1981 fara imbunatatiri, liber, pret 60500 euro

usor disc rel. la tel. 0733657211 Dan, 60.500
{; (0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

960. Rahova, str. Barca, Il cumperi si il person-
alizezi cum vrei dec., et. parter/10, 53 mp, 1982,
60.000 {; (0766.521.451 gabriel.arteni@imo-

biliare-acasa.ro 

961. Rahova, Str. Cap. Preda, dec., et. 3/4, 50
mp, 1986, apartament confort 1 compus din 2

camere in suprafata utila de 50 mp. Blocul este
construit in 1986. Apartamentul dispune de con-
torizare individuala. Situat la etajul 3/4, 68.000
{; (0763.796.905 bmihai_2006@yahoo.com 

962. Rahova, Strada Topologului nr.1, semi-
dec., et. 1/4, 1980, apartament 2 camere confort
2, situat la etajul 1/4, in suprafata de 38 mp, bloc
reabilitat termic, centrala, gaze separat, ferestre

PVC, usa metalica, parchet, gresie, faianta,
34.000 {; (0731.461.711
staicu.aurelian@yahoo.ro 

963. Rahova, Teius, 0% comision, dec., et. 1/4,
67 mp, 2023, apartament 2 camere, constructie

2023 67 mp, etaj 1/4, bloc prevazut cu lift, se
preda finisat complet, 77.000 {;

(0732.592.007 georgedann74@yahoo.com 

964. Rascoala 1907, proprietar, semidec., et.
2/8, 55 mp, 1986, particulat, bloc reabilitat, con-
fort 1, etaj 2/8, complet renovat si utilat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica, cen-
trala termica, liber 72.500 {; (0730.697.508 

965. Reghin str. Dedradului, ap. cu 2 camere
dec., et. 1/3, 63 mp, 2013, ofer spre vanzare un
ap. cu 2 camere dec., situat la etajul 1 din 3 intr-
un imobil pe strada Dedradului nr. 104B, mun.

Reghin. Ap se vinde cu un garaj individual,
inchis, inclus in pret. 42.500 {;

(0749.628.197 danasuciu@gmail.com 

966. Regie Residence 2 Camere 54 mp - Faza
2 - Finisat Metrou Grozavesti | dec., et. parter/11,

54 mp, 2022,  115.000 {; (0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

967. Regie Residence 2 Camere 54 Mp - Faza
2 - la gri Etajul 8/11 dec., et. 8/11, 54 mp, 2022,

107.000 {; (0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

968. Regie Residence 2 Camere 54 mp - Faza
2 - Finisat Metrou Grozavesti | dec., et. parter/11,

54 mp, 2022,  115.000 {; (0799.119.949
alexandra.universe11@gmail.com 

969. Regie Residence Grozavesti, Politehnica,
apartament nou, dec., et. 6/11, 50 mp, 2023,

126.000 {; (0723.397.861 e.petre@campisi-
imobiliara.com 

970. Regie Residence/ Grozavesti Apartament
2 camere dec., et. 4/11, 54 mp, 2022,  125.000

{; (0723.397.861
e.petre@campisiimobiliara.com 

971. Roman, parc Zavoi, dec., et. 2, 65 mp,
2022, Apartamente noi cu 2 sau 3 camere, mod-
erne si spatioase, in noul ansamblu rezidential

din Municipiul Roman, Vasile Lupu, nr 41, langa
Parcul Zavoi. 67.900 {; (0720.880.190

daniel.apreutesei@tcehomes.ro 

972. Romana- Victoriei- Lascar Catargiu
Apartament 2 camere semidec., et. parter, 55

mp, 1938,  109.000 {; (0721.854.257/
031.108.12.74 cristian.ursu@tophomeimob.ro 

973. Sala Palatului dec., et. 8/8, 49 mp, 1964,
Vand apartament 2 camere zona Sala Palatului,
bloc reabilitat, centru langa Radison, Hilton. Pen-

tru mai multe detalii si vizionare sunati la
numarul de telefon. 103.000 {;

(0745.599.991
carmenmariana903@gmail.com 

974. Salaj Apartament 2 Camere Incalzire in
Pardoseala Ansamblu Nou Rahova dec., et.

2/10, 55 mp, 2021,  74.900 {; (0751.995.504
cristina.sturza@tower-residence.ro 

975. Salaj Apartament 2 Camere Incalzire in
Pardoseala Ansamblu Nou Rahova  et. 6/10, 49
mp, 2021,  66.900 {; (0751.995.504 cristi-

na.sturza@tower-residence.ro 

976. Salaj, semidec., et. 1/4, 55 mp, 2021,
Ambiant Concept va propune spre vanzare

apartament 2 camere Salaj Kaufland, tip studio,
constructie 2022, etaj 1/4, 55 mp, cu balcon,

53.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

977. Salaj, Kaufland,  apartament 2 cam., cf. 1,
dec., p/3, balcon, 46.000 {; (0767.306.888/

0738.190.108 

978. Salajan semidec., et. 10/10, 56 mp, 1976,
Vand apartament 2 camere, metrou 1 Decem-
brie Trapezului, zona verde, se vinde mobilat,

bucatarie completa, camerele mobilate optional.
Liber, toate actele. 66.000 {; (0745.520.120 

979. Sebastian - str. Ileana Cosanzeana Van-
zare apartament 2 camere dec., et. 4/8, 56 mp,

87.000 {; (+40741124400
nedcom.imob@gmail.com 

980. Sebastian Vanzare apartament 2 camere
dec., et. 7/8, 57 mp, 1989,  79.800 {;

(+40741124400 nedcom.imob@gmail.com 

981. Sector 1, vanzare ap 2 cam dec., et.
parter/3, 63 mp, 1939, Ateneul Roman Hotel

Lido ap 2 cam, dec p/3, amenajat complet, boxa
7 mp subsol, bloc R2, sup utila 56 mp, st-63 mp,

cf disponibil imediat, centrala de ap, comision
3000e+tva fac 99.500 {; (0763.863.822/
0720.533.650 sc.teraimobiliare@gmail.com 

982. SECTOR 4 - Emil Racovita 2 camere etaj
intermediar dec., et. 9/10, 35 mp, 1970,  39.500

{; (0737.500.377
dan.consulea@zonadesud.ro 

983. Sector 6, Green Park Residence dec., et.
3/4, 48 mp, 2021, va prezinta spre vanzare un

apartament cu 2 camere, cu o suprafata utila de
48mp, etaj 3 din 4, dec.! Comision 0% Pretul

pentru plata cash 56 300euro, iar pentru Prima
Casa sau credit Ipotecar 56.300 {;

(0762.674.834 claudia.clauditaaa@gmail.com 

984. Sector 6, Rezidential Panorama City,
dec., et. 6/6, 48 mp, 2019, dec., et. 6, bloc pre-
vazut cu panouri fotovoltaice, centrala proprie,

aer conditionat, finisaje de calitate, locuit doar un
an, acces facil Stb 178, 61, 62,137, acte, pret

usor negoiciabil, lift, 54.500 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 adrianaol-

teanu@ymail.com 

985. Sfantu Gheorghe (CV) Proprietar, 2 cam
et2 central semidec., et. 2/10, 55 mp, 1973, pro-
prietar 2 cam sdec Sfantu Gheorghe (jud Covas-
na), str Vasile Goldis nr1 (500 m de Parcul Elisa-
beta), et.2/10, supr.55 mp, termopane, usa met-
alica, balcon 8,40 mp, semimobilat. Nu se ofera

comision. 65.500 {; (0741.182.262 

986. Sos Oltenitei, Popesti Leordeni 2 camere
dec., et. 1/5, 65 mp, 2011,  75.000 {;

(0731.510.854 adrian.cantia@zonadesud.ro 

987. Soseaua Vestului nr 1 dec., et. 6/10, 52
mp, 1970, Soseaua Vestului nr.1, etaj 6/10,
suprafata 52 mp, dec., balcon, imbunatatiri,

vedere spate, bucatarie mobilata/utilata, semi-
mobilat, liber, proprietar 46.000 {;

(0746.091.481 

988. Spitalul Colentina, bloc 1980, reabilitat
termic, etaj 4/10, modern mobilat/ utilat semi-

dec., et. 4/10, 56 mp, 1980,  99.000 {;
(0770.310.802 andrei.nistor@heramba.ro 

989. Splaiul Unirii, Vitan, dec., et. 1/6, 73 mp,
2023, apartament 2 camere, proiect nou,

suprafete generoase, finisaje lux, 85.050 {;
(031.005.20.39 vanzari@splaihils.ro 

990. Splaiul Unirii, Vitan, dec., et. 2/6, 67 mp,
2023, apartament 2 camere, proiect nou,

suprafete generoase, finisaje lux, 72.450 {;
(031.005.20.39 vanzari@splaihils.ro 

991. Stefan cel Mare Parcul Lizeanu Stradal
confort 1 semidec., 56mp, etajul 6/8, bloc 1980
reabilitat, cu imbunatatiri decente, mobilat utilat
complet, 2 balcoane, pozitie excelenta, merita

vazut 88.000 {; (0728.879.795 

883. Piata Victoriei, semidec., et. 2/8, 46 mp,
1960, Guvern, Iancu de Hunedoara, apartament
2 camere et. 2, cu imbunatatiri, bloc reabilitat, vis

a vis spital Gr. Alexandrescu, aproape STB,
metrou, magazine, banci farmacii, acces facil

catre centru 95.000 {; (0733.161.954 

884. Piata Victoriei, Iancu de Hunedoara, semi-
dec., et. 3/8, 49 mp, 1960, ap. 2 camere semi-
dec. confort I, 49 mp, et. 3/8, mobilat si utilat,
bine intretinut, orientat pe sud, bloc reabilitat,

contorizare individuala, acte la zi, locuit/ investi-
tie. Vizionari in weekend, 117.500 {;

(0752.183.422 

885. Pipera - Iancu Nicolae semidec., et. 2/4,
53 mp, 2 camere, bloc 2022, et, 2/4, 53mp, bal-

con 8mp, suprafata totala 62 mp, semidec.,
magazine la 5 minunte, curat, luminos, linistit,

liber imediat 100.000 {; (0720.451.235 cos-
min.olinici@yahoo.com 

886. Pipera Apartament 2 camere Ivory Resi-
dence Pipera semidec., et. 3/parter, 80 mp,

2022,  125.475 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

887. Pipera Apartament 2 camere Ivory Resi-
dence Pipera semidec., et. 3/7, 66 mp, 2022,

112.350 {; (031.005.07.84 sales@ivoryresi-
dence.ro 

888. Pipera Apartament 2 camere Ivory Resi-
dence Pipera semidec., et. 3/7, 65 mp, 2022,

116.025 {; (031.005.07.84 sales@ivoryresi-
dence.ro 

889. Pipera Apartament 2 camere Ivory Resi-
dence Pipera semidec., et. 3/7, 40 mp, 2022,
99.750 {; (031.005.07.84 sales@ivoryresi-

dence.ro 

890. Pipera, apartament 2 camere dec., et. 4,
57 mp, 2010,  140.000 {; (0724.956.561

alexandru.ciurila@allimob.com 

891. Pipera, rond OMV, Porsche dec., et. 5/5,
69 mp, 2020, Particular, 2 cam, AppTown North,
an 2020, Pipera - Porsche/ rond OMV, (68.8 mp
construiti, 56.6 mp utili), et. 5/5, lift, vedere spre
spate, mobilat/utilat lux - 5 min. de Aviatiei, loc
parcare inclus. 139.900 {; (0772.224.829 

892. Pipera/ Cortina North Apartament de Van-
zare 2 Camere Lux cu loc de parcare semidec.,

et. 8/11, 46 mp, 2023,  138.000 {;
(0730.648.521 e.stepovenco@campisiimobil-

iara.com 

893. Pitesti, Popa Sapca, direct proprietar,
negociabil dec., et. 4/4, 60 mp, 1988, Un aparta-

ment care ofera o suprafata generoasa ideal
pentru o familie sau un tanar ambitios dornici sa
locuiasca intr-o zona cocheta si linistita a orasu-

lui nostru, Popa Sapca. 60.000 {;
(0721.374.698 tudorf9503@yahoo.vom 

894. Plaza Residence Faza 5, Bulevardul
Timisoara dec., et. 3/11, 65 mp, 2022, aparta-
ment 2 camere tip E in complex Plaza Resi-

dence faza 5. Situat pe bulevardul Timisoara nr.
14, 102.000 {; (0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

895. Ploiesti Frumos, luminos, renovat, incon-
jurat cu verdeata, la Cina semidec., et. 2/4, 43

mp, 1968,  42.500 {; (0748.889.926
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

896. Popesti Leordeni - Metrou Dimitrie Leoni-
da semidec., et. parter/5, 50 mp, 2016, aparta-

ment 2 camere, 50 mp, semidec., parter/4, 2016,
balcon, centrala termica, contorizare individuala,

izolat termic, acces securizat, zona linistita,
metrou Dimitrie Leonida, credit bancar 67.000

{; (0773.973.665 

897. Popesti Leordeni, dec., et. demisol/4, 36
mp, 2013, K Imobiliare propune pe str. Drumul
Fermei in apropiere de metrou Dimitrie Leonida
apartament 2 camere decomnadat suprafata 36
mp, demisiol, mobilat si utilat, centrala termica,

45.000 {; (0724.226.342/ 021.312.59.99 cris-
tian@k-imobiliare.ro 

898. Popesti Leordeni, Metrou Dimitrie Leoni-
da, dec., et. demisol/5, 46 mp, 2015, apartament
2 camere, dec., 46 mp, demisol, ac 2015, cen-

trala termica, mobilat/utilat, aparat aer conditiont,
zona linistita, loc de parcare, metrou Dimitrie

Leonida, se accepta credit, 45.000 {;
(0747.069.035 

899. Popesti Leordeni, metrou, 2 camere cu
terasa  et. 1/6, 55 mp, 2023,  57.900 {;

(0731.510.854 adrian.cantia@zonadesud.ro 

900. Popesti Leordeni, Oltenitei dec., et. 4/4,
58 mp, 2012, Particular vand ap 2 cam.ter-

mopan, ac,gresie, faianta, centrala Loc Parcare,
cablu tv, internet, parchet, usa met.,contorizat,

intabulat, imbunatatiri. Comision 0 %. Se accep-
ta Credit.. 65.500 {; (0735.310.301 

901. Popesti Leordeni, Paraul Rece, semidec.,
et. 2/3, 60 mp, 2010, imobil 2010, mobilat, utilat
complet, aer conditionat, centrala proprie, adia-

cent soseaua Oltenitei, Mega Image, 63.000 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

902. Popesti Leordeni, strada Agnes, dec., et.
4/4, 58 mp, 2010, 2 camere, etaj 4/4, bloc 2010,
pret 65000,mobilat, utilat se vinde, 65.000 {;

(0765.643.114 

903. Popesti, La Strada dec., et. 2/4, 40 mp,
2015, Vand sau inchiriez garsoniera dubla (2

camere) mobilate in Popesti str Amurgului langa
complexul La Strada. Pret inchiriere 300 euro

pret vanzare 52000 euro 52.000 {;
(0745.944.727 safaris37@yahoo.com 

904. Popesti, Oltenitei, vanzare apartament 2
camere. dec., et. 2/4, 43 mp, 2022,  52.500 {;
(0726.375.629 florin.alecu@zonadesud.ro 

905. Popesti-Leordeni 2 camere mobilat si
utilat lux dec., et. 3/5, 59 mp, 2020,  76.000 {;
(0737.500.377 dan.consulea@zonadesud.ro 

906. Popesti-Leordeni, semidec., et.
parter/6, 46 mp, 2022, Propunem spre vanzare
un studio in cadrul unui imobil nou format din

P+6 Etaje, in Popesti Leordeni pe strada Solsti-
tiului, aproape de statiile de metrou Berceni 15

min. si Dimitrie Leonida 20 min. 55.300 {;
(0754.852.048 

907. Popesti-Leordeni, 6 modele de 2
camere in bloc nou la Metrou Berceni - Biruintei

dec., et. 1/6, 60 mp, 2023,  42.322 {;
(0725.957.934 silviu.cioaba@zonadesud.ro 

908. Popesti-Leordeni, 700 m de metrou
Berceni, dec., et. 1/4, 55 mp, 2022, apartament
cu 2 camere dec. Popesti Leordeni str. Biruintei,

la 700 m distanta de pasarela pietonala spre
metrou Berceni, Siena Residence 69.500 {;
(0749.628.197 danasuciu89@gmail.com 

909. Popesti-Leordeni, apartament 2 camere
dec., Biruintei, metrou Berceni dec., et. 1/6, 57

mp, 2021,  69.900 {; (0723.535.968
iulian.faciu@zonadesud.ro 

910. Popesti-Leordeni, Berceni,  et. parter/1,
72 mp, 2011, va oferim spre vanzare apt. 2

camere, in vila, P, suprafata 72 mp plus curte de
25 mp, in Popesti Leordeni. Mobilat, utilat, ter-

mopan, parchet, AC. Zona civilizata, 78.000 {;
(0785.225.855/ 0767.377.376 madalinmar-

vis@yahoo.com 

911. Popesti-Leordeni, Confort City, Chei
dec., et. 11/11, 80 mp, 2009, se vinde mobilat si
utilat. in prezent este inchiriat la pf.Living 17.48/
camera 14.57/ bucatarie 10.27/ baie 4/ dressing
3.53/ terasa 15.41 80.000 {; (0745.049.250 

912. Popesti-Leordeni, metrou Dimitrie
Leonida, apartament 2 camere, dec., et. 1/3, 50

mp, 2022,  55.000 {; (0725.957.933
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

913. Popesti-Leordeni, noua casa, aparta-
ment 2 camere dec. Metrou M2 - Berceni dec.,

et. 2/5, 53 mp, 2023,  57.100 {;
(0722.204.952 alexandru.mildner@zon-

adesud.ro 

914. Popesti-Leordeni, Primarie, 2 camere
tip studio dec., et. 2/4, 47 mp, 2022,  51.000 {;
(0723.535.968 iulian.faciu@zonadesud.ro 

915. Popesti-Leordeni, Sf. Agnes, aparta-
ment 2 camere semidec., et. 2/2, 48 mp, 2013,

56.900 {; (0749.067.475 comunicari@daniel-
dobre.ro 

916. Popesti-Leordeni, str. Biruintei, studio
dec., et. 1/4, 49 mp, 2022, studio dec. in Popesti
Leordeni, str. Biruintei, foarte aproape de statia
de metrou Berceni, 60.600 {; (0749.628.197

danasuciu89@gmail.com 

917. Popesti-Leordeni, Top Class Resi-
dence, 2 camere, dec., et. 4/6, 52 mp, 2022,
Apartament cu 2 camere, spatios, modern

(bucatarie inchisa),bloc nou cu acces rapid la
metrou Berceni si Dimitrie Leonida. Se vinde cu

gresie, faianta si parchet, la alegere dintr-o
gama variata de modele, avand, usa metalica,

usi de interior, ferestre PVC cu geam termopan,
centrala termica si calorifere, obiecte sanitare in
baie, montate, toate noi si cu garantie.Sunt asig-

urate bransamentele la retelele urbane pentru
toate tipurile de utilitati: apa curenta, canalizare,
gaze naturale si energie electrica. La cerere, se
pot achizitiona contra cost locuri de parcare in
proprietate. Preturi incepand de la 53.300 {;

(0785.521.521 

918. Predeal, judetul Brasov, dec., et. 1/3,
apart. 2 camere, utilat, mobilat, vand ori schimb

cu imobil Bucuresti. (0772.061.242 

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE
1027. Tineretului, parc, Fullimobiliare, dec.,
et. parter/10, 55 mp, 1986, Tineretului Palatul

Copiilor apartament 2 camere renovate, Fullimo-
biliare, dec., parter, ideal office, intrare stradala,

bulevard Tineretului, parc, metrou, scoli, facultati,
95.000 {; (0722.217.638 viofull@yahoo.com 

1028. Tineretului, Parcul Tineretului, aparta-
ment 2 camere dec., et. 10, 55 mp, 1977,

83.900 {; (0757.937.249/ 031.108.12.74
munteanu.gabriel@tophomeimob.ro 

1029. Tineretului, Str Viorele Metrou  confort
1 dec., 57mp, etajul 8/8, bloc 1986 pe lista de

reabilitare, cu toate imbunatatirile, instalatii
schimbate, mobilat si utilat modern, pozitie exce-
lenta, acte la zi, negociabil, merita! 113.000 {;

(0728.879.795 

1030. Tineretului, Str. Piscului, ocazie,  etajul
2/10, confort 1 dec., 59 mp, bloc 1982 reabilitat,

cu toate imbunatatirile, mobilat utilat modern,
instalatii noi, acte la zi, pozitie excelenta, merita

vazut, 100.000 {; (0728.879.795 

1031. Titan semidec., et. 8/10, 52 mp, 1975,
Apartament 2 camere renovat complet 2023, bl.

Basarabia - Titan , Metrou Costin Georgian
73.000 {; (0731.756.621
badeaiulian001@gmail.com 

1032. Titan et. 4/4, Piata Minis, metrou Costin
Georgian, cf1, bl. reabilitat termic, etaj 4, balcon
inchis, complet renovat total, g+f+p+t+um, mobi-

lat si utilat, zona verde langa scoala, cadastru
intabulare disc. 60.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

1033. Titan semidec., et. 4/10, 42 mp, 1980,
propietar vand partamet cu doua camere liber,

foarte curat cu o suprafata locuibila de 42
mp.apartamentul se vinde mobilat.si se afla la
etajul 4 din 10.imbunatatiri, are aer conditionat,

gresie si faianta in bucatarie baie si pe
balcon,sufragerie si doritor are parchet, contor-

izat apa rece,calda+caltura, istalatii cablu
tv+internet,blocul este reablitat teric.foarte

aproape de statia de metrou Nicolae Grigorescu
si 1 decebrie 1918apartametul se afla in spatele
magaziului supeco,va rog sa ma apelati pe acest

nr de telefon. 59.500 {; (0737.507.425/
0733.324.821 

1034. Titan dec., et. 4/10, 55 mp, 1974, Titan
vedere parc, 50 m de parc si metrou Titan, vand

doua camere, etj 4/10, an 1974, 55 mp, dec.,
renovat, lux, totul nou. 89.500 {;

(0727.177.008 

1035. TITAN - Mizil 2 camere cu gradina pro-
prie dec., et. parter/3, 55 mp, 2022,  110.000

{; (0737.500.377
dan.consulea@zonadesud.ro 

1036. Titan 4 minute metrou circular, et. 8/10,
50 mp, 1970, Apartament de 2 camere situat la 4

minute de metrou Titan si 1 minute de PARC
Titanii.Termopane, bloc reabilitat, scara curata,
liber, toate actele 67.000 {; (0769.651.162 

1037. Titan 7-8 min Metrou-Parc dec., et. 6/8,
52 mp, 1986, Barsei, confort 1, dec., bloc 1986,
reabilitat termic, 2 lifturi, loc parcare, bucatarie
mare, renovat recent, mobilat partial, situat la 5

min metrou Costin Georgian 82.000 {;
(0732.135.471 

1038. Titan Apartament 2 camere aproape de
metrou Nicolae Teclu; Titan; Pret promotional

dec., et. 3/4, 68 mp, 2022,  70.714 {;
(0736.380.186 robert.p@star-construct.ro 

1039. Titan Auchan semidec., et. 4/10, 52 mp,
1979, Titan Auchan, 2 cam, 1979, anvelopat,

4/10, semidec., 52 mp, acces facil Ozana,
Trapezului, Grigorescu, IOR, 1 Decembrie, Dris-

tor, Pantelimon, Vitan. 68.000 {;
(0763.656.867 ovidiualbuimob@gmail.com 

1040. Titan Auchan, Nicolae Pascu, semidec.,
et. 4/5, 34 mp, 1970, vanzare 2 camere, balcon
inchis cu termopan, etaj 4/5, bloc reabilitat 1970,
scara si bloc curat, cu conducta de gaze trasa

separat pentru centrala proprie, instalatii sanitare
schimbate, 34 mp, 43.500 {; (0749.199.195

ion@confortcasaimobiliare.ro 

1041. Titan Liviu Rebreanu Auchan dec., et.
8/10, 1978, Reabilitat, amenajat, utilat, ac, cen-
trala proprie, se vinde mobilat , totul nou, zona
verde, liber pozitie, imobil impecabil 58.500 {;

(0722.414.299 

1042. Titan Liviu Rebreanu pret discutabil
semidec., 1970, 1/4 bloc de caramida, reabilitat,
amenajat, mobilat, AC, Jaluzele lemn, parchet
lemn, stradal, liber, zona verde, parc, scoli, gra-
dinite, Lidl Mega Image pret discutabil 69.500

{; (0722.414.299 

1043. Titan metrou, bloc 1980, stradal, semi-
dec., et. 8/10, 51 mp, 1980, metrou Costin Geor-
gian, stradal, vand 2 camere, libere, etajul 8/10,
bloc civilizat, constructie 1980, langa metrou +

parc, acte complete, geam la baie, orientare sud,
exclusivitate Dinamic Imobiliare 68.500 {;
(0744.636.660 office@dinamicimobiliare.ro 

1044. Titan metrou, bloc 1980, stradal, semi-
dec., et. 8/10, 51 mp, 1980, metrou Costin Geor-
gian, stradal, vand 2 camere, libere, etajul 8/10,
bloc civilizat, constructie 1980, langa metrou +

parc, acte complete, geam la baie, orientare sud,
exclusivitate Dinamic Imobiliare 68.500 {;
(0744.636.660 office@dinamicimobiliare.ro 

1045. Titan Metrou-Parc dec., et. 7/10, 57 mp,
1976, Barajul Lotru, confort 1, dec., balcon mare
tip terasa, liber, bloc reabiliat termic, mobilat si

utilat, situat la 2 min parc si metrou Titan
79.000 {; (0732.135.471 

1046. Titan Pallady - Metrou N. Teclu - Finalizat
dec., et. 4/7, 52 mp, 2022,  68.477 {;

(0736.380.181 natalin.p@star-construct.ro 

1047. Titan Pallady, 2 balcoane, Finisaje premi-
um dec., et. 2/4, 57 mp, 2023,  74.000 {;
(0736.380.181 natalin.p@star-construct.ro 

1048. Titan Parc semidec., et. 10/10, 59 mp,
1970, etajul 10/10, intru-un bloc construit in anul
1970, cu o suprafata de 48 mp.si 12 m balconul,
confort 1, semidec.,usa metalica, usile interioare

schimbate, aer conditionat,bloc izolat termic.
80.000 {; (+40745502099

adipiciu@gmail.com 

1049. Titan parc IOR,  1978, 0722414299, 2
balcoane, reabilitat, amenajat utilat, vedere parc,
metrou Titan, ST= 60 mp super pozitie! Pret van-

zare = 78.000 e discutabil. Se vinde mobilat si
utilat. 78.000 {; (0722.414.299 

1050. Titan parc- Lotrioara semidec., et. 10/10,
52 mp, 1976, 10/10, semidec., 1976, imbunatatiri
minime, curat, bloc anvelopat termic, zona parc,

metrou. 65.000 {; (0745.004.308 

1051. Titan Postavarului dec., et. 3/8, 44 mp,
1976, Cf 2 sporit, curat, liber, toate actele, acc

credit, vecinatati: Nicolae Grigorescu, Policlinica
Titan, Salajan, Theodor Pallady 58.500 {;

(0787.602.251 

1052. Titan Pret promotional - Apartament 2
camere - Decomandat - Metrou Nicolae Teclu
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
semidec., et. 3/4, 47 mp, cf. 1, renovat recent,
bloc din caramida, fara risc seismic, acces facil
la Stb si Metrou, zona linistita, pretabil investitie
dar si pt. locuit, toate actele, accept orice fel de

credit, 75.000 {; (0786.325.404 

1070. Titan, Baba Novac, Spitalul Victor Babes
semidec., et. 2/4, 47 mp, 1965, 2 camere in

Titan, pe str. Gheorghe Patrascu, in apropiere de
Parcul IOR, de mijloace de transport in

comun,inclusiv de metrou, de Arena
Nationala,de Bulevardul Decebal, pretabil

investitie, dar si pt. locuit, 80.000 {;
(0786.325.404 

1071. Titan, Bd. Nicolae Grigorescu, oferta pre
sales, semidec., et. 4/5, 49 mp, 2024, Lead Grig-
orescu va propune spre vanzare apartamente cu

2 camere intr-un imobil nou, amplasat pe Bd.
Nicolae Grigorescu nr. 103 la o distanta de 10

minute fata de metrou Nicolae Grigorescu, comi-
sion 0%, 80.500 {; (031.005.19.68/
0721.229.266 sales@grigorescu103.ro 

1072. Titan, Camil Ressu, piata Ambrozie,
Metrou, parc semidec., et. 8/10, 48 mp, 1970,

Camil Ressu, piata Ambrozie, metrou la 10 min.,
parc, semidec., situat la etajul 8/10, intr-un bloc
izolat termic, constructie 1970, balcon inchis,

bloc linistit, mijloace de transport, Mall, 74.000
{; (0753.095.601 office@credoamg.ro 

1073. Titan, Constantin Brancusi semidec., et.
4/10, 1968, vanzare 2 camere semidecomadate,

52 mp, balcon inchis cu termopan, et. 4/10,
vedere spate, bloc reabilitat termic, scara curata,

linistit, luminos, curat, imbunatatiri, se accepta
credit 64.900 {; (0720.451.235 

1074. Titan, Diham, semidec., et. 1/4, 49 mp,
1970, apartament de 2 camere, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica, geam

la baie, usi schimbate, 71.000 {;
(0769.651.162 

1075. Titan, Dristor, semidec., et. 3/10, 50 mp,
1975, apartament 2 camere renovat complet, sit-
uat la etajul 3 al unui bloc de 10 etaje amplasat

la intersectia Camil Ressu cu Fizicienilor din
zona Titan - Dristor. 82.500 {; (0731.756.621

badeaiulian001@gmail.com 

1076. Titan, Grigorescu, ap. 2 cam., bloc nou,
curte proprie, preturi promotionale dec., et.

parter/4, 85 mp, 2023,  100.000 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

1077. Titan, Hercesa Vivenda, semidec., et.
1/11, 64 mp, 2020, CRSImobiliare Agentie Imo-

biliara va ofera spre vanzare apartament 2
camere Titan - Hercesa Vivenda, comision 0% la

cumparator,an 2020, et. 1/11, su - 64 mp, bal-
con, centrala proprie, 125.000 {;
(0736.333.063/ 0736.333.063
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

1078. Titan, metrou 1 Decembrie semidec., et.
3/10, 1975, proprietar, mobilat, utilat, bloc reabili-

tat, 74.000 {; (0763.165.023 

1079. Titan, Metrou N. Grigorescu, LEAD Grig-
orescu, dec., et. 1/5, 50 mp, 2024, Imobil nou sit-

uat pe Bd. Nicolae Grigorescu nr. 103, bloc
stradal, la 10 minute fata de metrou N. Grigores-
cu, Piata Salajan, Parc Titan, statie STB 243 in
fata complexului, predare apartamente la cheie,

84.400 {; (031.005.19.68/ 0721.229.266
sales@grigorescu103.ro 

1080. Titan, Metrou Nicolae Grigorescu 2 cam.
dec. dec., et. 2/5, 51 mp, 2024, Direct dezvolta-
tor, comision 0%, va propunem spre vanzare ap.
cu 2 camere dec.e cu predare la cheie, centrala
proprie, incalzire prin pardoseala, la 10 minute
fata de metrou Nicolae Grigorescu, 85.000 {;
(031.005.19.68/ 0721.229.266 sales@grig-

orescu103.ro 

1081. Titan, Nicolae Grigorescu semidec., et.
2/11, 63 mp, 2013, Bloc (mai) nou, in oras,

aproape de metrou, ansamblu cu renume bun.
Cauti si tu un apartament cu asemenea caracter-

istici? Hai in Edenia! Luminos, mobilat si utilat,
boxa la subsol inclusa. 0% comision 95.500 {;

(0737.989.041 contact@ramona-ursu.ro 

1082. Titan, Nicolae Grigorescu, dec., et. 6/10,
58 mp, Fuiorului, IOR, 2 camere, 2 min parc, 5
min metrou, 6/10, 58 mp, dec., acces facil zone

Matei Ambrozie, 1 Decembrie 1918, Dristor,
Muncii, Vitan, Pantelimon, 69.000 {;

(0763.656.867 ovidiualbuimob@gmail.com 

1083. Titan, Nicolae Grigorescu, bloc nou, ap.
2 camere, preturi promotionale dec., et. 1/4, 65

mp, 2023,  100.000 {; (0725.540.400
vlad@vladtrimbitasu.ro 

1084. Titan, Nicolae Grigorescu, strada
Prevederii dec., et. 4/8, 54 mp, 1984, aparta-

ment 2 camere dec.e in zona Nicolae Grigores-
cu, etaj 4/10, suprafata 54 mp, an de constructie

1984, reabilitat termic. 77.000 {;
(0767.771.549 

1085. Titan, Pallady, Nicolae Teclu, semidec.,
et. parter/11, 43 mp, 2018,  62.000 {;

(0749.067.475 comunicari@danieldobre.ro 

1086. Titan, Piata Minis metrou Costin Geor-
gian parc IOR semidec., et. 8/10, 60 mp, 1975,

apartament de vanzare situat la etajul 8/10 semi-
dec. geam la baie termopan cadastru intabulare
liber mobilat utilat, se accepta credit, zona civi-

lizata 64.500 {; (0785.225.855/
0767.377.376 marian_visanescu@yahoo.com 

1087. Titan, Piata Minis, bd. 1 Decembrie,
semidec., et. 1/4, 50 mp, 1965, Titan, Piata

Minis, bd. 1 Decembrie, 10 min. metrou, confort
1, semidec., et. 1/4, bloc reabilitat, necesita ren-

ovare, zona linistita, merita vazut, energetic
clasa B, toate actele, accept credit 65.000 {;

(0721.263.460 

1088. Titan, piata Minis, chiar pe Barajul Rov-
inari, semidec., et. 3/4, 51 mp, 1965, bloc reabili-
tat, complet mobilat si utilat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, aer conditionat,
calorifere schimbate, repartitoare si apometre,
instalatii electrice schimbate, acte 74.500 {;

(0732.135.467 office@ramax.ro 

1089. Titan, Policlinica, str. Cozla, semidec., et.
7/10, 50 mp, 1967, zona verde, parc, fara

inbunatatiri, balcon mare, vedere sud luminos,
pret negociabil, 65.000 {; (0751.053.625/

0751.053.622 office@songinvest.ro 

1090. Titan, Postavarul, Circa 13, magazin
Supeco semidec., et. parter/10, 39 mp, 1975, Cf
2, sdec, parter/10, renovat complet, mobilat si
utilat, bloc izolat termic, zona aprovizionata/

verde, toate actele, vecinatati: Nicolae Grigores-
cu, 1 Defembrie 1918, Piata Salajan 55.000 {;

(0787.602.251 

1091. Titan, Str. Badeni, semidec., et. parter/4,
51 mp, 1970, apartament 2 camere semidec.,
recent renovat cu finisaje premium, complet
mobilat si utilat aer conditionat, masina de

spalat, aragaz, frigider, cuptor cu microunde,
83.000 {; (0769.651.162 

1092. Titan, Theodor Pallady, metrou dec., et.
5/10, 69 mp, 1975, Theodor Pallady, 5 minute
metrou 1 Decembrie, aproape de piata Titan,

magazine, 3 camere, situat la etajul 5/10, dec.,
vedere mixta, 68,63 mp, balcon inchis, debara, 1

baie, bloc izolat termic. 86.900 {;
(0753.095.601 office@credoamg.ro 

1093. Titan, Theodor Pallady, Metrou Nicolae
Teclu semidec., et. 4/8, 55 mp, 2022, ap. 2 cam.
(tip 1.2, corp C), spatios, g+f+p+ct Ariston, usi

interior Pinum, usa ext Bella Casa, utilitati oras.
Fara intermediari, com. 0%, 70.381 {;

(0752.008.786 contact@caisuluiresidence.ro 

1094. Titan, Theodor Pallady, Nicolae Teclu
dec., et. 2/8, 55 mp, 2022, 2 camere corp C, Pal-

lady, M. Nicolae Teclu, Caisului Residence 3,
direct dezvoltator, com. 0%, complet finisat, utili-

tati oras 70.381 {; (0752.008.786 

1095. Titan, Theodor Pallady, Nicolae Teclu
dec., et. 8/8, 63 mp, 2021, zona Pallady, metrou
NicolaeTeclu, Titan, -5% reducere, complet fin-
isat g, f, p, ct, racordat utilitati oras, mutare rapi-

da, 81.380 {; (0752.008.786 

1096. Titan, Theodor Pallady, Nicolae Teclu,
dec., et. parter/8, 63 mp, 2021, direct dezvolta-
tor, comision 0%, Caisului Residence 3. Aparta-

ment 2C, finisat, CT proprie, incalzire par-
doseala, utilitati oras. 700 m metrou Nicolae

Teclu, mutare rapida, 85.250 {;
(0752.008.786 

1097. Titan, Theodor Pallady, Nicolae Teclu,
dec., et. 8/8, 62 mp, 2022, oferta 2 camere (corp
B), Pallady, metrou N. Teclu, Caisului Residence

3, finisaj si g, p, ct Ariston, f, usi interior, direct
dezvoltator, fara comision 81.400 {;

(0752.008.786 

1098. Titan- 1 Decembrie 1918 dec., et. 3/4, 58
mp, 2017, Apartament 2 camere, 58 mp, zona
Titan -1 Decembrie 1918, 10 minute de metrou,
se vinde mobilat si utilat, boxa si loc de parcare

88.000 {; (0767.106.829
Ciocan_marius88@yahoo.com 

1099. Titan- 3 minute metrou semidec., et.
parter/4, 49 mp, 1970, Baraje, renovat, instalatii
schimbate, electric si sanitare, gresie, faianta,

parchet, termopane,usa metalica, bloc
reabilitat,2 minute piata Minis 73.500 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

1100. Titan- bloc 1986 dec., et. 6/8, 50 mp,
1986, 5 minute metrou, decomadat, renovat

complet, instaltii schimbate, bucatarie mare, bloc
reabilitat, termopane,2 lifturi 82.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

1101. Titan- Burdujeni dec., et. 2/4, 50 mp,
1970, 7 minute metrou, 5 minute Policlinica, ren-
ovat complet, instalatii electrice si sanitare noi,

faianta, marmura, termopane 85.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

1102. Titan- Evocasa Armonia, 8/13, ap.2 cam
dec., et. 8/13, 2011, si loc parcare Titan- Evo-

casa Armonia, 2011, ap.2cam,loc parcare sub-
teran,langa parcuri (Titanii,IOR), metrou, scoli si
gradinite.Ap, mobilat si utilat lux,cu mobilier per-
sonalizat, beneficiaza de facilitatile complexului

118.000 {; (0740.250.485
revecor@yahoo.com 

1103. Titulescu, Banu Manta, semidec., et.
3/10, 55 mp, 1983, bloc reabilitat termic, vedere
spate, balcon inchis, scara curata,supraveghere
video, ideal atat ca investitie, cat si pentru locuit,

99.000 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

1104. Trapezului, 3 minute metrou 1 Decem-
brie 1918, dec., et. 1/10, 58 mp, 1978, chiar pe

Prevederii, complet renovat, mobilat si utilat, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metalica,
balcon tip terasa, instalatii sanitare schimbate,
usi interiore si calorifere noi, liber 87.000 {;

(0732.135.471 office@ramax.ro 

1105. Trapezului, 5 minute metrou 1 Decem-
brie 1918, semidec., et. 7/10, 40 mp, 1970, chiar
pe Petre Ionescu, bloc reabilitat, complet reno-
vat, mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, geam baie, AC, frigider,

masina spalat rufe, boxa, liber, toate actele
55.000 {; (0732.135.471 office@ramax.ro 

1106. Trapezului, sector 3, Bucuresti dec., et.
1/5, 2022, apartament 2 camere, dec., etaje

intermediare, priveliste de vis, sector 3, Ozana
direct dezvoltator vand apartament 2 camere
dec. etaj 1/5, suprafata 58 mp utili + balcon 7
mp, P+4E+5R. 89.130 {; (0766.228.698/

0732.867.721
pallady.apartaments01@gmail.com 

1107. Tunari Apartament 2 camere LIDL mobi-
lat si utilat semidec., et. 1/3, 59 mp, 2018,

Apartament 2 camere in Tunari, la stradal la
300m fata de magazinul LIDL. Pentru detalii
suplimentare va stam la dispozitie. Achizitie

direct dezvoltator. Vizionarile se fac pe baza de.
69.000 {; (0727.090.488 radu@proestate.ro 

1108. Turda, dec., et. 5/10, 60 mp, 1982,
stradal, vedere spate, bloc reabilitat termic, con-

structie 1982, dec., etaj 5/10, renovat, balcon
inchis. Se vinde mobilat/ utilat complet, pret

negociabil 97.500 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

1109. Turda, apartament 2 camere, 55 mp,
semidec., et. 8, 55 mp, 1980,  101.600 {;

(0747.116.603 contact@magazinuldecase.ro 

1110. Turnu Magurele - Grand Arena 2 camere
dec.. dec., et. 7/10, 54 mp, 1974,  60.000 {;
(0723.535.968 iulian.faciu@zonadesud.ro 

1111. Turnu Magurele, Grand Arena, vanzare 2
camere dec., et. 7/10, 54 mp, 1975,  61.500 {;
(0726.375.629 florin.alecu@zonadesud.ro 

1112. Turnu Magurele, Grand Arena, vanzare 2
camere, dec., et. 7/10, 54 mp, 1975,  61.500 {;

(0726.375.629 florin.alecu@zonadesud.ro 

1113. Turnu Magurele, sector 4, Mall Grand
Arena, 2 camere dec., et. 7/10, 54 mp, 1975,

61.500 {; (0731.510.854 adrian.cantia@zon-
adesud.ro 

1114. Ultimul model cu dormitor 16 mp - acte
gata - Berceni - Metalurgiei  et. 5/6, 61 mp, 2022,
66.000 {; (0725.957.934 silviu.cioaba@zon-

adesud.ro 

1115. Ultracentral, Bd-ul I.C. Bratianu 54,
dec., et. 9/10, 64 mp, 2022, apartament mobilat,
bloc nou, ultracentral, posibilitate loc parcare la

subsol, 165.000 {; (0766.265.518
gabrielaburdulea1@gmail.com 

1116. Unirii 55 mp, 2 cam. cf. 1, et. 1, liber,
fara imb., centrala, cadastru, 45.000 {;

(0721.511.311 

1117. Unirii semidec., et. parter/4, 46 mp, 1950,
Udriste, Anton Pann intersectie Mircea Voda,

mezanin, intrare si vedere stradala, ideal investi-
tie, pretabil ptr birouri si nu numai, liber, acte, 2

boxe pe acte 59.500 {; (0745.087.966/
0727.884.946 office_treibrazi@yahoo.com 

1118. Unirii dec., et. 4/8, 62 mp, 1991, Unirii-
Zepter, apartament 2 camere, 4/8, dec., suprafa-
ta 62 mp, cadastru, intabulare, liber, bloc reabili-
tat 123.000 {; (0722.359.898 office@inter-

partes.ro 

1119. Unirii , Camera de Comert dec., et. 2/9,
63 mp, 1996, aproape de Biblioteca Nationala,
bloc monolit, dec., etaj 2/9, vedere spate, sud,

luminos si ferit de zgomotul din bulevard, balcon
inchis, supraveghere video, scara curata, nego-

ciabil. 140.000 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

1120. Unirii 2 camere pe Unirii. Pentru copilul
tau si al celui din tine dec., et. 5/8, 60 mp, 1993,

147.500 {; (0748.889.926
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

1121. Unirii, semidec., et. parter/4, 51 mp,
1938, 2 camere Piata Unirii, 43 mp utili, plus

boxa de 9 mp la subsol, parter, intrare separata,
vedere in curtea interioara, loc de parcare, mobi-

lat, utilat, renovat, 3 minute de mers de Piata
Unirii, 67.000 {; 

1122. Unirii, semidec., et. 7/7, 44 mp, 1965,
apartamentul este situat stradal pe bulevardul

I.C. Bratianu, vis-a-vis de Cocor, etajul 7 din 7+
etaj tehnic, se vinde mobilat si utilat complet,
vedere fata, liber 68.000 {; (0724.254.024

balescu.ionut@gmail.com 

1123. Unirii, 11 Iunie cu Regina Maria, P+1E,
dec., et. parter/1, 54 mp, 1930, Unirii va oferim
aproape de bd. Regina Maria la vanz pe str. 11
Iunie un ap. 2 cam. cf. 1, dec., 54 mp (80 mp
construiti) situat intr-o vila din 1930, la parter

inalt/1+pod neamenajat, la 71500 euro 71.500
{; (0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

1124. Unirii, Cantemir, dec., et. 7/7, 47 mp,
1970, Unirii Cantemir, stradal, 2 camere cf. 1,

dec., mobilat, renovat, cadastru, intabulare, meri-
ta vazut, 90.000 {; (0767.922.400/

0722.256.664 cordialimobiliare@yahoo.com 

1125. Unirii, Centrul Vechi,  et. 7/7, 43 mp, ap.
2 camere, etaj 7, 43 mp, se vinde mobilat, ultra-
central, 72.000 {; (0765.643.114 gorgaste-

fan@yahoo.com 

1126. Unirii, I. C. Bratianu 2 camere de van-
zare  et. 4/8, 37 mp, 1950,  89.956 {;
(0747.140.370 office@syntaximob.ro 

1127. Unirii, Parcul Carol, ISG Residence II,
dec., et. 2/9, 69 mp, 2017, Imobiliare Solutions
Group va ofera spre vanzare un apartament de
2 camere, dec., cu o suprafata utila de 55 mp,

109.000 {; (0757.021.619 

1128. Unirii, stradal, Bd. Unirii, Naturalia, dec.,
et. 7/8, 65 mp, 2003, apartament 2 camere,

vedere bulevard, bucatarie open space, balcon
mare, mobilat, liber, 150.000 {;

(0722.359.898 office@interpartes.ro 

1129. Unirii, Tribunal, Biblioteca Nationala,
BCR, dec., et. 6/7, 71 mp, 1993, Bd. Unirii (Str.
Vintila Voda nr. 2), ap. dec. 2 camere situat la

intersectia bd. Unirii cu Mircea Voda, vis a vis de
Enel si hotel Mercur langa BCR, bloc 1993,

vedere spate, se vinde de catre proprietar,pre-
tuleste fix. 172.000 {; (0723.712.900 adri-

anaa2012@yahoo.com 
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145. Crangasi dec., et. 4/8, 70 mp, 1982,
Crangasi, ap 3 cam ,supr 70 mp, et 4 anul 1982,

balcon inchis, doua grupui sanitare,se vinde
mobilat si utilat, AC, termopan, usa metalica

(0721.242.956 

146. Crangasi Apartament 3 camere Bdul
Constructorilor vis a vis de Kaufland! semidec.,

et. 3/4, 59 mp, 1962,  72.500 {;
(0722.886.162 ileana@kw.ro 

147. Crangasi Vanzare 3 camere Metrou Cran-
gasi, 2 bai, bloc din 1984 semidec., et. 6/10, 63
mp, 1984,  89.900 {; (0738.894.885 secre-

tariat@axareal.ro 

148. Crangasi, dec., et. 7/8, 70 mp, 1985,
Metrou-piata, dec., 70 mp, balcon inchis, 1985,
renovat, instalatii sanitare, electrice, se vinde
mobilat si utilat, pretabil locuinta, investitie,

129.000 {; (0750.639.841 

149. Crangasi- Constructorilor Apartamente
2/3/4camere dec., et. parter/4, 2023, Agentia

noastra va propune spre vanzare un proiect nou
in curs de finalizare situat in zona Crangasi-Con-

structorilor si mai exact pe str George Valsan.
Acest proiect se afla in reprezentanta exclusiva
145.000 {; (0724.562.030/ 0724.562.030

costin.vladu@gmail.com 

150. Dacia Eminescu semidec., et. 8/9, 70 mp,
1970, Drobeta , luminos, linistit, orientare spre

vest si sud, centrala bloc, calduros, 2 balcoane,
imobil curat si ingrijit, doua lifturi, la cativa pasi

de Gradina Icoanei si Parcul Ioanid, liber
105.000 {; (0752.980.072/ 0769.480.521 

151. Dacia, Silvestru dec., et. 2/5, 142 mp,
2008, bd. Dacia, zona Silvestru, apartament de
lux, 3 camere dec.e, doua bai, doua balcoane,
etaj 2/5, centrala g, f, t, 3 ac, p. Suprafata utila,
cu balcoane, 142.41 mp. Bucatarie mobilata si

utilata 390.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

152. Dacia- Piata Gemeni Apartament 3
camere si mansarda dec., et. 2, 171 mp, 2004,

399.000 {; (0720.721.735
marcela.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

153. Decebal, dec., et. 3/8, 80 mp, 1992, 5
minute metrou, dec., 2 bai, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, 170.000 {;
(0732.135.467 

154. Decebal, Libra Bank, dec., et. 7/8, 87 mp,
1995, apartament 3 camere, vedere mixta,

cadastru, intabulare, bloc monolit, 175.000 {;
(0722.359.898 office@interpartes.ro 

155. Decebal, stradal, 3 camere dec., 3 bal-
coane, dec., et. 3/7, 90 mp, 1992, Zvon, Delea,

Decebal, apartament amenajat, totul nou, nemo-
bilat, situat pe Bd. Decebal stradal, pretabil

birouri, firma, notariat, usi noi, marmura porte-
lanata, ac, 3 balcoane, sector 3, 90 mp,

270.000 {; (0766.642.528 

156. Delea Veche Apartament 3 camere Lux -
Bloc nou dec., et. 6/10, 79 mp, 2015,  250.000
{; (0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbi-

mobiliare.ro 

157. Delfinului/ Pantelimon Apartament 3
camere dec., et. 6/8, 72 mp, 1982, Vanzare

apartament 3 camere in zona Delfinului PIATA),
situat la etajul 6/8, constructie 1982, dec.,

aproape de mijloace de transport in comun,
piata, mall-uri, scoli si gradinite. Pret 86.500 euro

usor negociabil. 86.500 {; (0773.831.987
ionut.cristian200611@gmail.com 

158. Dimitrie Cantemir, Tineretului dec., et.
1/7, 67 mp, 1963, Particular vand apartament 3

camere, pe Bulevardul Dimitrie Cantemir etajul 1
dec. . 120.000 {; (0766.861.861 

159. Doamna Ghica - Colentina dec., et. 2/8,
77 mp, 1986, 3 cam. cf. 1 dec., Doamna Ghica

(Colentina), et. 2/8, 77 mp, constructie 1986, etaj
2/8, 2 gr. sanitare, 1 balcon, sector 2, cadastru,

intabulare, liberabil. 99.900 {; (0758.085.003 

160. Doamna Ghica Bucuresti dec., et. 8/10,
66 mp, 1975, De vanzare apartament 3 camere,

zona Doamna Ghica. 86.000 {;
(0722.694.549 florian.stefan77@yahoo.com 

161. DOAMNA GHICA,  ap. 3
camere, et.10, bucatarie 13

mp, gresie, faianta, termopan,
usa metalica, 43.000 {;

(0723.457.433/ 0751.059.974   
162. Doamna Ghica, dec., et. 10/10, 80 mp,

1977, comision 0%,in momentul de fata aparta-
mentul este inchiriat si se poate vinde impreuna

cu contractul de inchirere. Apartamentul este
dec. si are o suprafata totala de 70.39 mp. Ca si
localizare, apartamentul de vanzare este situat
in zona Doamna Ghica, mai exact str. Sinaia,

75.000 {; (0720.665.606 danmihal-
cea997@gmail.com 

163. Doamna Ghica, 3 camere, dec., et. 6/10,
71 mp, 1976, dec., 71 mp, bloc 1976, consolidat,

instalatia electrica si sanitara schimbate, 6/10,
gresie, faianta, parchet, termopan, AC, mobilat,

electrocasnice noi, vedere spate, bloc izolat,
acte la zi, disc., 89.000 {; (0733.787.340 

164. Doamna Ghica, chiar pe Pancota dec., et.
4/10, 80 mp, 1987, bloc reabilitat, etajul 4, 2 gr
sanitare, centrala, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usametalica, geam baie, partial mobilat
si utilat, aer conditioant, instalatii sanitare schim-

bate, liber, 108.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

165. Doamna Ghica, Colentina, dec., et. 1/4,
90 mp, 2022, ap. dec., 90 mp, et. 1, 2, 3, 4/4, Str.

Cremenita nr. 98-100, dormitor matrimonial,
dressing, 2 bai, bucatarie inchisa, 2 balcoane,
lift, parcare subterana, in constructie/ la cheie
dec. 2023, 154.361 {; (0730.166.666 cre-

menita5@gmail.com 

166. Dobroesti, str Victoriei, zona linistita,
dec., et. 2/3, 67 mp, 2014, acces rapid ocazie,

ap confort1, proaspat igienizat si zugravit, et 2/3,
centrala termica, 2gr sanitare,ac, parcare in fata
blocului, bucatarie mobilata si utilata,bloc civi-

lizat,acte la zi,liber,agentie,rog seriozitate
79.990 {; (0764.841.843 

167. Dobroiesti, Fundeni, Dragonul Rosu,
bloc 2017 dec., et. 2/3, 76 mp, 2017, Dobroiesti,

Fundeni, Dragonul Rosu, bloc 2017, ap. 3
camere cu 2 bai, mobilat, utilat, centrala proprie

89.000 {; (0729.705.644 

168. Domenii, etaj 2/4, imobil 2008 dec., et.
2/4, 84 mp, 2008, zona de case si vile, 2 dormi-

toare, luminos, inchiriat 250.000 {;
(0722.393.151 libra.imobiliare@gmail.com 

169. Dorobanti - Beller - Parcul Floreasca
semidec., et. 8, 59 mp, 1964,  129.000 {;

(031.108.12.74 elena.bucur@tophomeimob.ro 

170. Dorobanti Floreasca parc Fullimobiliare
semidec., et. 8/11, 63 mp, 1964, Dorobanti Radu
Beller Floreasaca parc etaj 8/11 apartament liber

semidec. renovat mobilat utilat masina spalat
vase rufe aer conditionat investitie, 136.500 {;

(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

171. Dorobanti, dec., et. parter/10, 61 mp,
1967, imobil situat in Parcul Floreasca, pozitie
deosebita. Oferta extrem de rara. 3 camere cir-
culare, vedere Parc, ideal pentru familii cu copii.

2 grupuri sanitare. parchet, gresie, faianta.
119.000 {; (0744.525.191

escada.gts@gmail.com 

172. Dorobanti, Radu Beller, vedere parc Flo-
reasca circular, et. 10/11, 62 mp, 1962, 2 bal-
coane, baie cu geam, intrare din parc, vedere

parc si lac, orientat sud-est, coloana de tevi verti-
cale inlocuite recent. Vecinatati: Aviatie, Pri-
maverii, Victoriei, Stefan cel Mare, Aviatorilor

110.000 {; (0722.393.151
libra.imobiliare@gmail.com 

173. Dr. Taberei, Favorit 3/10 circular liber, ter-
mopan circular, et. 3/10, 64 mp, 1971, Ag imobil-
iara, Favorit Sibiu, liber, termopan, balcon inchis

cu termopan, gresie peste tot, contor de gaz
separat.Comision 2%. 87.000 {;
(0724.321.698 elvira@totali.ro 

174. Dristor semidec., et. 1/10, 69 mp, 1970, la
2 pasi de piata Ramnicu Sarat si Mall Park

Lake,5 minute metrou Dristor si parc IOR, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metalica,
bloc reabilitat, retras de la bulevard, geam la

baie. 110.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

175. Dristor 5 min Metrou, Park Lake semi-
dec., et. 1/10, 70 mp, 1970, chiar la piata Ram-

nicul Sarat, vav mall Park Lake, bloc stradal,
reabilitat, vedere spate, geam baie, fara

imbunatatiri, liber, toate actele, 98.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

176. Dristor - Park Lake - bloc lipit de parc IOR
semidec., et. 5/10, 70 mp, 1969, Va prezentam
un apartament de 3 camere situat langa parcul

IOR pe strada Odobesti.Apartamentul a fost ren-
ovat cu 2 ani in urma de la 0 si s-au investit

30000 de euro. 115.000 {; (0769.651.162 

177. Dristor -Ramnicu Sarat,piata si Park Lake
dec., et. parter/4, 68 mp, 1984, 7 minute metrou
,piata si Park Lake ,dec., centrala termica, 2 bai

,geam la baie ,gresie ,faianta, parchet ,ter-
mopane ,usa metalica ,bloc reabilitat ,pivnita.

97.000 {; (0732.135.467
Ramax2016@yahoo.com 

178. Dristor Fizicienilor Piata Matei Ambrozie
la 7 minute fata de metrou confort 1 dec., 70mp,

etajul 3/10, bloc 1970 reabilitat, cu toate
imbunatatirile decente, instalatii schimbate, zona
linistita, 1 gr sanitar si 1 balcon, merita ! 90.000

{; (0728.879.795 

179. Dristor Fizicienilor Str Istriei Ocazie  la 10
minute de metrou, confort 1 dec., 66mp, etajul

1/8, bloc 1983 reabilitat, cu imbunatatiri decente,
2 gr sanitare, 1 balcon, coloana de gaz in
bloc,acte la zi, zona linistita, merita vazut

95.000 {; (0728.879.795 

180. Dristor Mc Donalds Metrou  confort 1
dec., 72mp, la parte/8 cu balcon, bloc 1984

reabilitat, cu gresie, faianta, parchet, termopane,
curat, instalatii schimbate, zona excelenta, la 1

min de metrou, negociabil, merita ! 118.000 {;
(0728.879.795 

181. Dristor Metrou dec., et. 4/10, 73 mp,
1984, Ramnicu Sarat,confort 1, dec., 2 grupuri

sanitare si 2 balcoane. Situat la 7-8 minute
metrou Dristor, si mall Park Lake. Se poate vinde
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

196. Dristor, 2 minute de metrou, dec., et. 1/4,
65 mp, 1970, apartament de 3 camere dec., situ-

at in planul 2 la 2-3 minute de metrou Dristor.
Aproape de parc IOR. Geam la baie, boxa, etajul

1/4, 115.900 {; (0769.651.162 

197. Dristor, 3 camere, bl. 82’, semidec., et.
2/8, 70 mp, 1984, 2 grupuri sanitare, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica, bloc
reabiltat, scoala si gradinita aproape de bloc,

Lidl, Penny, 95.000 {; (0732.135.467 

198. Dristor, 4 minute metrou, dec., et. 2/4, 67
mp, 1970, apartament de 3 camere dec., reno-
vat complet, instalatii schimbate, renovat, totul

nou. Toate actele, 105.000 {; (0769.651.162 

199. Dristor, 5 minute metrou, intrare in parc
IOR, semidec., et. 5/10, 70 mp, 1968, scoala 88,

chiar pe intrarea Odobesti, complet renovat,
mobilat si utilat, instalatii electrice si sanitare

schimbate, gresie, faianta, parchet, termopane,
UM, calorifere noi, AC, sapa noua, geam baie,
115.000 {; (0732.135.471 office@ramax.ro 

200. Dristor, apartament 3 camere semidec.,
et. 7/8, 67 mp, 1980,  115.000 {;

(0799.185.437 cristiandrug@crimob.ro 

201. Dristor, apartament deosebit, zona exce-
lenta semidec., et. 10/10, 71 mp, 1985, Ap. 3

camere,recent renovat, in cartierul Dristor. Imobil
construit in 1985, bloc anvelopat, et. 10 din 10,
71 mp, 2 bai, 2 balcoane, loc parcare, bucatarie
mobilata, utilata, finisaje de calitate. 106.500 {;

(+40731551555/ 0731.551.555
mariannut@gmail.com 

202. Dristor, Baba Novac,  aproape de parc si
metrou, confort 1 semidec., 60 mp, etajul 3/4,
bloc caramida reabilitat, cu toate imbunatatirile
noi, mobilat / nemobilat, instalatii noi, 1 gr. sani-

tar, zona linistita, merita 100.000 {;
(0728.879.795 

203. Dristor, Camil Ressu, dec., et. 4/10, 66
mp, 1970, P-ta Rm Sarat, confort 1, dec., reno-

vat, gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, bloc reabilitat, toate actele, 3 minute

piata Ramnicu Sarat si Mall Park Lake,
105.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

204. Dristor, Fizicienilor Piata Matei Ambrozie,
ocazie dec., la cateva minute de metrou, confort

1 dec., 70 mp, etajul 1/8, bloc 1983 reabilitat,
fara imbunatatiri, instalatie de gaz pentru cen-
trala, 2 grupuri sanitare si 1 balcon, negociabil,

merita vazut 90.000 {; (0728.879.795 

205. Dristor, Fizicienilor, apartament 3 camere
semidec., et. 7/8, 64 mp, 1982,  91.800 {;
(0799.185.437 dumitrudascalu@crimob.ro 

206. Dristor, Fizicienilor, ocazie  confort 1
semidec., 67 mp, etajul 7/8, bloc 1982 reabilitat,
cu gresie, faianta, parchet, termopan, decent, 2

gr. sanitare, zona linistita, la 15 min fata de
metrou, merita vazut 92.000 {;

(0728.879.795 

207. Dristor, Fizicienilor, Piata Matei Ambrozie,
la 7 minute de metrou, confort 1 dec., 68 mp, la

parter/10 cu balcon, bloc reabilitat, cu toate
imbunatatirile, mobilat/ nemobilat, acte la zi,

zona linistita, merita vazut 92.000 {;
(0728.879.795 

208. Dristor, Fizicienilor, Str. Istriei,  la 10
minute de metrou, confort 1 dec., 68 mp, etajul
2/8, bloc 1982, cu gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, curat, mobilat, 2 gr. sanitare si 1 balcon,
acte la zi, merita vazut, 97.000 {;

(0728.879.795 

209. Dristor, InCity Residence, apartament 3
camere ID 312604 dec., et. 5/17, 100 mp, 2009,

280.000 {; (0799.185.437
cristiandrug@crimob.ro 

210. Dristor, Mc Donald’s, metrou  la 2 minute
de metrou, confort 1 semidec., 68 mp, etajul 8/8
fara probleme, bloc 1985, cu gresie, faianta, par-
chet, termopane, mobilat, utilat complet, pozitie

excelenta, merita vazut, 92.000 {;
(0728.879.795 

211. Dristor, metrou 3 minute, Park Lake dec.,
et. 1/10, 71 mp, 1970, Piata Ramnicu Sarat,
apartament de 3 camer situat la et 1 din 10,

stradal cu vedere pe spate. Liniste. Blocul este
reabilitat, scara foarte curata. Geam la baie, 3
minute Metrou Dristor, Parc IOR 95.000 {;

(0769.651.162 
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1130. Universitate, Ameneasca - comision
0%! semidec., et. parter/2, 60 mp, 1945, Str. Ion

Luca Caragiale nr. 12A, et. P/P+2, an. 1945,
ultracentral, orientat catre NV, liniste, comision

cumparator 0%, renovat integral recent, metrou,
Parcul Gradina Icoanei, Batistei, Rosetti

125.000 {; (0730.177.220
lucian.baciu@magnolia-imobiliare.ro 

1131. Universitate, bd. I. C. Bratianu, vanzare
2 camere semidec., et. 1/6, 50 mp, 1960, aparta-
ment 2 camere semidec.e, etaj 1/6, suprafata 50
mp, an de constructie 1960, acte la zi, locuinta
se afla in proximitatea metroului, aproximativ 3

minute 93.000 {; (0767.771.549 

1132. Universitate, biserica Batistei, dec., et.
1/1, 85 mp, 1925, str. Batistei, va oferim la vanz
3 ap. de cate 2 cam dec si semidec., situate la
et. 1/1+pod inalt intr-o vila interbelica din 1925,
P+1E+pod-inalt si fara risc seismic, rel. la tel.,

Dan 62.000 {; (0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

1133. Universitate, str. Paleologu semidec.,
et. 1/3, 63 mp, 1935, suprafata utila totala-73

mp, camera de serviciu, boxa. Vecinatati: Unirii,
Calarasi, Armeneasca, Mosilor 92.000 {;
(0722.393.151 libra.imobiliare@gmail.com 

1134. Uverturii Nr.71-73, 2 cam 51,1 mp la o
statie de metrou Politehnica semidec., et. 8/9, 45

mp, 1967,  54.990 {; (0721.221.013/
0721.221.013 mihai.cranga@kw.ro 

1135. Valea Oltului, 2 camere, 57 mpu, 3/4,
incalzire in pardoseala dec., et. 3/4, 57 mp,

2022,  67.900 {; (0721.250.142 office@pre-
miumadvisors.ro 

1136. Valea Oltului, bloc 2022, lift, 2 cam.,
et.1/4, 57 mpu, Jovial 3, dec., et. 1/4, 57 mp,

2022,  63.500 {; (0721.250.142 office@pre-
miumadvisors.ro 

1137. Vanzare 2 Camere - Calea Giulesti - str
Varnita semidec., et. 7/7, 47 mp, 1962,  50.000

{; (0743.174.433 officetnv@gmail.com 

1138. Vanzare 2 camere - Drumul Taberei -
Aleea Meseriasilor dec., et. 3/8, 49 mp, 1981,

62.000 {; (0743.174.433
officetnv@gmail.com 

1139. Vanzare 2 Camere Dumul Taberei semi-
dec., et. 1/10, 54.00 mp, 1977,  62.800 {;
(0760.654.543 stanb.concept@gmail.com 

1140. Vanzare apartament 2 camere Basara-
bia, Stadionul National, Bucuresti semidec., et.
7/7, 53 mp, 2008,  88.900 {; (0758.900.400

office@topestates.ro 

1141. Vanzare apartament 2 camere Tineretu-
lui dec., et. 8/8, 55 mp, 1985,  101.000 {;
(0799.185.437 alinnedelcu@crimob.ro 

1142. Vanzare Apartament 2 Camere Union
Plaza dec., et. 6/10, 50 mp, 2019,  170.000 {;

(0791.467.245 roxanadinu@crimob.ro 

1143. Vatra Luminoasa semidec., et. parter/8,
52 mp, Proprietar, Vatra Luminoasa, bloc foarte

bine pozitionat, 2 camere, parter. 74.000 {;
(0731.608.966 

1144. Vatra Luminoasa semidec., et. parter/8,
52 mp, Vatra Luminoasa, bloc foarte bine pozi-

tionat, 2 camere, parter. 93.000 {;
(0744.525.191 escada.gts@gmail.com 

1145. Vedere Parcul Teilor din toate camerele,
terasa 10mp, utilat dec., et. 5/8, 61 mp, 2021,

98.000 {; (0741.214.215
elenapetrescu@realstart.ro 

1146. Victor Brauner, dec., et. 1/7, 70 mp,
2017, oferta limitata, apartament 2 camere mobi-

lat, 5 min. de metrou, mutare imediata, zona
complet finalizata, curte interioara 108.000 {;
(0744.173.135 Carmen.meike89@gmail.com 

1147. Victoriei, Calea Dorobanti, lux, 2
camere deosebit dec., et. 2/3, 1956, finisaje pre-
mium, 49 mp utili plus boxa 10 mp, mobilat, uti-

lat, zona exclusiva, imobil reabilitat termic,
pretabil locuit/investitie, 128.000 {;

(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

1148. Victoriei. dec., et. 5/6, 2022, Adiacent
Piata Victoriei ap 2 cam dec bloc 2022, etaj 5/6,
lift , finisaje de lux, 94 mp construit, pret 310000
Euro+TVA, disc in functie de avans, fara comi-

sion de la cumparator. 310.000 {;
(0763.863.822/ 0761.255.433 sc.teraimobil-

iare@gmail.com 

1149. Viilor dec., et. 5/12, 70 mp, 2023, Aparta-
ment 2 camere zona Soseaua Viilor, bloc nou,

70 mp, oferta promotionala- ocazie 110.000 {;
(0736.570.871 panculescuroxana@gmail.com 

1150. Viilor dec., et. parter/12, 2023, Aparta-
ment 2 camere zona Soseaua Viilor- bloc nou,

oferta promotionala. Ocazie ! 96.000 {;
(0736.570.871 panculescuroxana@gmail.com 

1151. Vitan Mall dec., et. 1/4, 61 mp, 1991,
Vitan Mall, 2 camere, et1/4, bloc 1991, reabilitat

98.000 {; (0721.739.575 

1152. Vitan Mall, dec., et. parter/4, 57 mp,
1988, Vitanul Nou, pozitie excelenta, chiar vis a
vis de Mall, constructie 1988, apartament spa-

tios, cf. 1, dec, situat la P/4, ideal birou sau
locuit, necesita amenajare, liber, 87.500 {;
(0722.300.698 liderimobiliare@gmail.com 

1153. Vitan Mall, str. Agatha Barsescu, renovat
2023  confort 1 semidec., 63 mp, etajul 2/4, bloc

1985, renovat lux, instalatii noi, zona linistita,
acte la zi, liber, mutare imediata, merita vazut

112.000 {; (0728.879.795 

1154. Vitan Residential Apartments 2, aparta-
mentul 6, 450 m Metrou Mihai Bravu, semidec.,

et. 2/5, 67 mp, 2022,  119.000 {;
(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

1155. Vitan Residential Apartments 2, aparta-
mentul 6, 450 m Metrou Mihai Bravu, semidec.,

et. 2/5, 67 mp, 2022,  119.000 {;
(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

1156. Vitan, Confort City, dec., et. 6/10, 79 mp,
2000, Targ Vitan, Autovit, Splaiul Unirii, spre cen-
tura, dec. bloc reabilitat, centrala proprie, gresie
faianta, parchet termopan aer conditionat toate

actele 62.000 {; (0721.864.861/
0747.115.444 expocardinal@yahoo.com 

1157. Vitan, Mihai Bravu, 1 minut fata de
metrou, semidec., et. 5/17, 47 mp, 2023, final-
izat, dezvoltator, 1 min. fata de metrou Mihai

Bravu, 2 camere 47-54 mp, parcare subterana
contra cost, bloc nou tip monolit, centrala pro-

prie. 10 minute pana la parcul Tineretului.
95.000 {; (0722.248.933
apartamente.mb@gmail.com 

1158. Vitan, vanzare apartament 2 camere,
oportunitate dec., et. 4/8, 51 mp, 1977,  66.999
{; (0736.772.857 adrianstoicescu@crimob.ro 

1159. Vitan- Dristor- Ramnicu Sarat, semidec.,
et. 1/10, 55 mp, 1981, apartament de vanzare 2

camere semidec., etaj 1 din 10, bloc 1981,
reabilitat, 52 mp +3 mp balcon inchis, total 55

mp, bucatarie 9 mp, geam la baie, exclusivitate,
comision cumparator 3% 67.900 {;

(0758.230.770/ 0722.609.454 anastasiucristi-
na@yahoo.com 

1160. Vitan-Barzesti, semidec., et. 4/13,
2023, rate la dezvoltator, apartament 2 camere

lux, Rin Grand, 79.000 {; (0731.111.205 van-
zari@ringrandresidence.ro 

1161. Vitan-Barzesti, semidec., et. 1/13, 53
mp, 2023, rate la dezvoltator, apartament 2

camere, 68.000 {; (0731.111.205
vanzari@ringrandresidence.ro 

5. 1 Decembrie 1918 Metrou, circular, et.
8/10, 65 mp, 1970, Jean Steriadi, chiar pe

Ciucea, bloc reabilitat, centrala, mobilat si utilat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, calorifere schimbate, aer conditionat, liber,

toate actele, 10 min. metrou, 85.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

8. 1 Decembrie 1918, dec., et. 8/10, 65 mp,
1975, 3 minute metrou si piata Trapezului, dec.,

bloc reabilitat, termopane, curat, fata
imbunatatiri, 75.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

9. 1 Decembrie 1918, dec., et. parter/4, 70
mp, 1972, dec., renovat centrala termica, geam
la baie, bucatarie mare, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, boxa la subsol
85.000 {; (0732.135.467

Ramax2016@yahoo.com 

10. 1 Decembrie 1918, 5 minute metrou, pe
Armenis semidec., et. 1/4, 67 mp, 1970, bloc

reabilitat, termopane, gresie, faianta, fara
imbunatatiri, liber 81.000 {; (0732.135.471

office@ramax.ro 

11. 1 Decembrie 1918, Iris Titan, comision
0%, semidec., et. 8/10, 66 mp, 1971, Str. Jean
Steriadi nr. 25, et. 8/10, an. 1971, bloc izolat,

centrala termica, semidec., orientat catre E si V,
comision cumparator 0%, nerenovat, liniste,

insorit, Iris Titan, 69.500 {; (0730.177.220
lucian.baciu@magnolia-imobiliare.ro 

12. 1 Decembrie 1918, Jean Steriadi, dec., et.
4/4, 70 mp, 1970, bloc reabilitat, terasa fara

probleme, renovat recent, 2 balcoane, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica, insta-

latii electrice si sanitare schimbate, mobilat si
partial utilat, liber, 82.000 {; (0732.135.471 

13. 1 Decembrie 1918, Jean Steriadi, Ocazie
la 10 min. fata de metrou, confort 1 semidec., 65

mp, etajul 3/4, bloc reabilitat de caramida, cu
imbunatatiri decente, zona linistita, liber, 1 bal-
con si 1 grup sanitar, merita vazut 72.000 {;

(0728.879.795 

14. 1 Decembrie 1918, Jean Steriadi, oferta
reala,  confort 1 dec., 65 mp, etajul 2/4, bloc

reabilitat, cu gresie faianta, termopan, decent,
zona linistita, la 10 minute fata de metrou, 1 gr.

sanitar si 1 balcon, merita vazut 74.000 {;
(0728.879.795 

15. 1 Decembrie 1918, Sectia 13, dec., et.
parter/4, 70 mp, 1986, 2 gr. sanitare, balcon

autorizat, centrala termica, g, f, instalatie electri-
ca, sanitara schimbate, zona linistita, proprietar,
fara agentii, neg., 96.000 {; (0770.636.595 

16. 1 Decembrie 1918, semistradal, metrou,
luminos, renovat, an 1986, 2 gs. semidec., et.

5/10, 71 mp, 1986,  95.000 {; (0747.825.874
marius@murzea.ro 

17. 1 Decembrie 1918- piata Trapezului dec.,
et. 8/10, 64 mp, 1970, 3 minute metrou si piata,
dec.,reabilitat termic, termopane,necesita reno-

vare, scara curata,lift schimbat, 75.000 {;
(0732.135.467 

18. 1 Decembrie 1918-Mall Titan semidec., et.
1/4, 65 mp, 1970, Bloc reabilitat termic , retras

de la bulevard , Bucatarie mare , 2 minute
Auchan , Penny, scoala si Gradinita aproape de
bloc , toate actele , gresie,faianta , parchet,ter-

mopane ,USA metalica 87.000 {;
(0732.135.467 

19. 1 Mai Mihalache aproape de metrou semi-
dec., et. parter/10, 60 mp, 1970, in imobil reabili-

tat, semidec., parter /p+ 10, 2 grupuri
sanitare(baie si wc servici), centrala proprie, ter-
mopan, fara imbunatatiri. Ideal locuinta/birouri.

Fara certificat energetic 76.500 {;
(0727.256.147/ 0740.023.488 nicoli.imobil-

iare@gmail.com 

20. 13 Septembrie dec., et. 5/8, 78 mp, 1990,
Apartament de 3 camere in bloc anvelopat, la

doar 10 minute de centru, cu o suprafata utila de
78 mp, situat la etajul 5 din 8, cu 2 bai, mobilat si
utilat, loc de parcare inchiriat de la ADP, an 1989
98.990 {; (0724.597.950 sapphiresmartin-

vest@yahoo.com 

21. 13 Septembrie Drumul Sarii dec., et. 4/8,
77 mp, 1990, Vanzare apartament 3 camere

dec., 77 mp, etaj 4/8, 1990, 2 bai, un
balcon,instalatii sanitare, electrice schimbate,

110.000 {; (0750.639.841 

22. 13 Septembrie vanzare apartament 3
camere dec., et. 4/8, 68 mp, 1987,  117.000 {;

(0729.665.224 danganea@crimob.ro 

23. 13 Septembrie vanzare apartament 3
camere zona 13 septembrie semidec., et.

parter/1, 66 mp, 1970,  89.900 {;
(0729.665.224 danganea@crimob.ro 

24. 13 Septembrie, Sebastian, Cotroceni
dec., et. 7/8, 78 mp, 1990, vand apartament de 3
camere in zona 13 Septembrie, bloc reabilitat, la
doar 10 minute de centru, cu o suprafata utila de
78 mp, situat la etajul 7 din 8, cu 2 bai, mobilat si

utilat, et. 7/8, centrala, 119.900 {;
(0724.597.950

sapphiresmartinvestagency@gmail.com 

25. 13 Septembrie- Marriott dec., et. 1/1, 61
mp, 1950, va oferim spre vanzare 3 camere et

1/1, curte comuna, cota indiviza la pivnita si pod.
Casa a fost consolidata acum 6 ani, este renova-
ta. Apartamentul are gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, liber 105.000 {; (0761.086.217/
0733.154.800 baraceanu.daniela@yahoo.com 

26. 3 camere dec., balcon 15 mp - Arghezi
Park. semidec., et. 4/parter, 85 mp, 2021,

87.000 {; (0723.535.968 iulian.faciu@zon-
adesud.ro 

27. 3 camere Metrou Berceni Popesti Leor-
deni  et. 3/7, 57 mp, 2022,  69.048 {;

(0730.888.280
george.braileanu@zonadesud.ro 

28. 3 camere Paraul Rece / Popesti-Leordeni
loc parcare dec., et. 3/3, 80 mp, 2012,  78.500
{; (0730.888.280 george.braileanu@zon-

adesud.ro 

29. 3 camere Sector 4-Finalizat - strada
Postalionului dec., et. 3/8, 69 mp, 2022,

82.500 {; (0731.510.854 adrian.cantia@zon-
adesud.ro 

30. Alba Iulia, Burebista, ocazie,  confort 1 dec.,
81 mp, etajul 7/9, bloc 1996, vedere mixta cu

toate imbunatatirile, curat, zona centrala, 3 bal-
coane si 2 grupuri sanitare, acte la zi, merita

vazut, 160.000 {; (0728.879.795 

31. Alexandru Obregia, Berceni semidec., et.
7/10, 71 mp, 1976, Propietar vand apartament 3

camere, situat pe Blvd.Alexandru Obregia,
Bl.OD2, etj. 7/10, 2 balcoane cu vedere fata-

spate, calduros, bloc reabilitat termic.Imobilul nu
este incadrat in clasa de risc seismic. 73.500
{; (0765.487.958 savulescu.nely@yahoo.com 

32. Alunisului, Bucuresti sector 4 dec., et. 3,
92 mp, 2001, D+P+3E, demisolul 170.000E, ap.

1 -150.000E, ap 3- full led, centrala proprie,
panouri solare pentru apa calda si multe alte

dotari, cladirea are terasa, canal, apa, camera
tehnica, curte cu pomi, etc. 135.000 {;
(0766.291.026 rndrnv@yahoo.com 

33. Antiaeriana, dec., et. 2/6, 60 mp, 2019,
apartament 3 camere, confort 1, finisat complet,

67.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

34. Aparatorii Patriei vanzare 3 camere dec.,
et. 7/8, 65 mp, 1986,  97.500 {;

(0729.665.224 carmencroitoru@crimob.ro 

35. Aparatorii Patriei vanzare 3 camere dec.,
et. 2/8, 65 mp, 1983,  97.000 {;

(0729.665.224 carmencroitoru@crimob.ro 

36. Aparatorii Patriei! Apartament 3 camere
Nou Turnu Magurele - Sos. Berceni dec., et.

5/11, 83 mp, 2021,  125.250 {;
(0722.204.952 alexandru.mildner@zon-

adesud.ro 

37. Apartament 3 camere - Terra Residence
Voluntari semidec., et. 1/6, 87.00 mp, 2007,

128.000 {; (0743.335.911
madalina.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

38. Apartament 3 Camere 64mp Decoman-
dat TITAN Bloc Reabilitat dec., et. 4/4, 64.00 mp,

1970,  84.500 {; (0771.575.059
dragos@norisk.ro 

39. Apartament 3 camere Dristor semidec.,
et. 2/8, 67 mp, 1983,  147.000 {;

(0799.185.437 cristiandrug@crimob.ro 

40. Apartament 3 camere Sector 4 - Emil
Racovita semidec., et. 4/4, 68 mp, 1965,

63.900 {; (0731.510.854 adrian.cantia@zon-
adesud.ro 

41. Apartament de Vanzare 3 Camere
Mosilor semidec., et. 1/8, 65.00 mp, 1980,

140.000 {; (0730.648.521
e.stepovenco@campisiimobiliara.com 

42. Atlas Residence De vanzare Apartament 3
camere  et. 7/11, 100 mp, 2021, Apartament 3
camere, 2 bai, bucatarie inchisa, in Atlas Resi-

dence, zona Aviatiei-Baneasa. Detine loc de par-
care subteran. Suprafata 120 mp. Centrala pro-
prie, parchet, aer conditionat Mitsubishi, incalzire

pardoseala, videointerfon. Bucatarie
mobilata/utilata, living mobilat, dormitoare mobi-

late. Etajul 7, amazing view. 285.000 {;
(0728.494.870 dragos.maca@gmail.com 

43. Auchan Titan, Parcul Teilor, dezvoltator 3
camere dec., et. 1/3, 79 mp, 2022,  82.710 {;
(0736.380.181 natalin.p@star-construct.ro 

1. Saradei nr.8!La cativa pasi de parc,metrou
Bazilescu si piata 16 februarie semidec., et. 3,

66 mp, 2014,  89.000 {; (0721.221.013/
0721.221.013 mihai.cranga@kw.ro 

2. 1 Decembrie 1918 Ocazie  aproape de
Jean Steriadi, etajul 4/4 fara probleme, dec.,
68mp, bloc 1982, cu termopan si instalatie de
gaz pentru centrala in rest necesita renovare
aproape de metrou, merita vazut ! 70.000 {;

(0728.879.795 

3. 1 Decembrie 1918 Ocazie  confort 1 dec.,
67mp, etajul 4/4 acoperit cu pod, bloc caramida
reabilitat, cu gresie, faianta, parchet, termopan,
instalatie de gaz separata, boxa, zona linistita,

negociabil, merita vazut ! 74.500 {;
(0728.879.795 

4. 1 Decembrie 1918 metrou, semidec., et.
1/4, 1970, Armenis, confort 1, semidec., bloc

reabilitat, termopane, gresie, faianta, fara
imbunatatiri, liber, acte la zi, merita vazut

81.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

6. 1 Decembrie 1918 metrou, apartament 3
camere, semidec., et. 4/4, 70 mp, 1974, Va ofer-

im spre vanzare un deosebit apartament de 3
camere, situat in zona 1 Decembrie, la o distanta
de 10 minute fata de metrou si 7 minute fata de

Auchan Titan, pe strada Jean Steriadi, 100.000
{; (0727.090.488 radu@proestate.ro 

7. 1 Decembrie 1918 Piata Trapezului Ocazie
mai exac pe Str Prevederii, confort 1 dec., 65mp,
etajul 8/10, bloc 1977 reabilitat, fara imbunatatiri,
acte la zi, liber, zona linistita, la cateva minute de

metrou, merita vazut ! 68.000 {;
(0728.879.795 

Imobiliare vânzåri 3 CAMERE 4

44. Baba Novac, 5 minute metrou Dristor, semi-
dec., et. 5/10, 67 mp, 1965, bloc reabilitat, 2 bal-
coane mari, complet renovat si mobilat, instalatii
electrice si sanitare schimbate, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, usi interioare
noi, calorifere metal, boxa 110.000 {;

(0732.135.471 office@ramax.ro 

45. Baicului, Ghica Plaza, pe Ziduri intre Vii
19, dec., et. 2/10, 94 mp, 2010, chiar la Lidl,
dec., 2 gr sanitare, mobilat si utilat, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica, AC,
loc parcare la subsol, centrala, camere cu iesire

in balcon deschis, liber, acte 150.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

46. Baneasa Greenfield, dec., et. 1/5, 80 mp,
2019, direct proprietar, vand apartament cu 3
camere etaj 1/5 situat in cartierul Greenfield,
Padurea Baneasa. Are centrala proprie cu

incalzire in pardoseala. Apartamentul se afla intr-
un bloc nou. Nu a fost locuit niciodata. 149.000

{; (0726.800.278 

47. Baneasa Sisesti - Jandarmeriei  et.
parter/4, 90 mp, 2016, confort lux, parter cu

gradina (foisor), garaj subteran, apartament la
cheie (mobilat, utilat), intabulare, cadastru.

180.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-
cu@gmail.com 

48. Baneasa, Aleea Teisani, 3 camere, 0%
comision, dec., et. parter/3, 81 mp, 2022, imo-
bilul este situat la doi pasi de padure, aparta-
mentul se afla la P/P+3, este dec., constructie
2022. Suprafata totala este de 81 mp. Curte in

proprietate de 32 mp. 144.406 {;
(0730.774.488 contact@vissionhouse.ro 

49. Banu Manta/ Victoriei/ Titulescu Apartament
dec., et. 1/10, 67 mp, 1977,  149.000 {;
(0799.185.437 oanapatrascu@crimob.ro 

50. Barajul Lotru, Titan, semidec., et. 1/4, 60
mp, 1970, 3-4 minute metrou si parc IOR, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica, bloc
reabilitat, piata Minis la 5 minute 105.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

51. Basarabia, Bd. Chisinau, adiacent,
aproape de Miramar, confort 1 circular, 76 mp,
etajul 7/10, bloc 1985 reabilitat, necesita reno-

vare totala, gaze separate pentru centrala, zona
linistita, merita vazut, 89.999 {;

(0728.879.795 

52. Basarabia, Bl Chisinau semidec., et. 9/10,
67 mp, 1984, la 10 minute de metrou, confort 1

semidec., 67 mp, etajul 9/10, bloc 1984 reabilitat,
cu toate imbunatatirile decente, mobilat utilat,

curat, zona linistita, 2 gr sanitare si 2 balcoane,
merita! 92.000 {; (0728.879.795 

53. Basarabia, Bl Chisinau adiacent,  confort 1
dec., 68mp, etajul 2/4, bloc 1986 reabilitat, cu

gresie, faianta, parchet, termopan, usa metalica,
decent, 2 gr sanitare, acte la zi, zona linistita,

negociabil, merita vazut ! 110.000 {;
(0728.879.795 

54. Basarabia, Chisinau, 3 camere 70 mp, etaj
3, semidec., et. 3/8, 70 mp, 1982, Agentia Con-
fort Casa va propune spre vanzare un aparta-

ment spatios si luminos, de 3 camere cu o
suprafata utila de 66 mp si totala de 70 mp,
semidec., situat la etajul 3 intr-un bloc 1982
95.000 {; (0722.609.454 anastasiucristi-

na@yahoo.com 

55. Basarabia, Diham, dec., et. 6/8, 70 mp,
1982, strada Carei, zona linistita, bloc curat, in

plin proces de reabilitare, apartament dec. liber,
doua grupuri sanitare, 3 debarale, necesita reno-

vare totala, are doar usa metalica plus ter-
mopane si balcon inchis de la reabilitare. Se
accepta credit 92.500 {; (0722.465.875

radu_emi72l@yahoo.ro 

56. Basarabia, Metrou Costin Georgian,  la 8
minute de Parcul Titan, confort 1 semidec., 67

mp, etajul 4/8, bloc 1984, cu toate imbunatatirile
moderne, instalatii noi, partial mobilat , 2 gr. san-

itare, pozitie excelenta, merita, 108.000 {;
(0728.879.795 

57. Basarabia, Muncii, Strada Murgeni, dec.,
et. 6/8, 70 mp, 1979, reabilitat 1 baie, 1 wc servi-
ciu, mobilat, utilat, zona verde, stadion, vis a vis

de liceu, zona deosebita 2 balcoane, 98.000
EURO 98.000 {; (0722.414.299 

58. Basarabia, Stadionul National plus garaj
inclus dec., et. 4/10, 65 mp, 1970, vis a vis de

Spitalul Judetean Ilfov, str. Soldat Nicolae Sebe,
4/10, cf dec., bloc 1970, 90.000 {;

(0722.211.146 antonykareka@yahoo.com 

59. Bd. Timisoara, Afi Cotroceni proprietar dec.,
et. 3/4, 75 mp, 1991, Proprietar, apartament 3
camere de vanzare vis-a-vis Afi CotroceniA-

partamentul este dec. fiind situat la etajul 3/4 intr-
un bloc construit in 1991.Loc de parcare ADP

150.000 {; (0723.629.618
dragosbaros@yahoo.com 

60. Berceni dec., et. 6/10, 68 mp, 1970, 3
camere dec. renovat Obregia, etaj 6/10, 68 mp,
bucatarie mobilata si utilata, dresing foarte mare
pe hol, foarte luminos, baie cu geam, bloc incon-

jurat de spatii verzi, liber. 89.990 {;
(0749.131.838 

61. Berceni et. 4/10, Giurgiului Luica, 3
camere cf2, termopan, curat, liber, 4/10, fara

imbunatatiri, acte la zi 55.000 {;
(0766.862.569 

62. Berceni Alexandru Obregia dec., et. 6/10,
61 mp, 1974, 3camere dec.e, et 6/10, Alexandeu

Obregia Berceni, apropiere metrou, piata, par-
curi, centre comerciale, scoala, gradinita, ter-

mopan, gresie, faianta, usa metalica, negociabil
75.000 {; (0722.766.766
dragos_imob@yahoo.com 

63. Berceni Aurel Persu apartament 3 camere
terasa generoasa 24mp dec., et. 5/5, 94 mp,

2022,  106.670 {; (0725.957.933 raluca.das-
calu@zonadesud.ro 

64. Berceni Brancoveanu Budimex semidec.,
et. 3/4, 68 mp, 1978, Str. Drumul Gazarului, con-

fort 1, mobilat, utilat, cum se vede, gresie,
faianta, parchet, termopan, balcon inchis in ter-

mopan, curat, zona civilizata, intabulare,
76.000 {; (0785.225.855/ 0767.377.376

madalinmarvis@yahoo.com 

65. Berceni Dr Gazarului semidec., et. 2/4, 60
mp, 1976, Ap 3 cam et 2/4, semidec, gresie

fainta, parchet, termopan, usi interior bl reabilitat
balc inch in termopa, cad intabulare, 74.500 {;

(0723.389.967 

66. Berceni Drumul Gazarului semidec., et.
4/4, 74 mp, 1978, Bloc reabilitat termic, terasa
refacuta, civilizat, interfon, contorizare, neame-
najat, mijloace.trensport troleibuz 76, autobuze
381, 418,420, 465, N 107,112, tranvai 7,19,25,

acte la zi 66.500 {; (0723.362.112/
0771.684.692 

67. Berceni Metrou , Drumul Binelui, loc par-
care dec., et. parter/8, 64 mp, 2023, parter/8,
dec., centrala, loc de parcare inclus, totul nou,
liber, toate actele 77.900 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

68. Berceni piata Sudului Al.Obregia acceptam
credit semidec., et. 7/10, 71 mp, 1974, Negocia-
bil, apartament 3 camere, semidec. , curat ,bloc
reabilitat termic, etajul 7/10, vedere mixta,2 bal-
coane,st 71 mp, cadastru, intabulare, acceptam

credit bancar. 73.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

69. Berceni vanzare 3 camere semidec., et.
3/4, 65 mp, 1977,  88.000 {; (0729.665.224

carmencroitoru@crimob.ro 

70. Berceni, dec., et. 9/10, 68 mp, 1970,
Soseaua Giurgiului, bloc reabilitat termic, dec.,
balcon, aer conditionat, pozitie deosebita, adia-
cent Mega Image, Piata Progresul, metrou Eroii

Revolutiei 66.000 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 oli_daniel@yahoo.com 

71. Berceni, 2 modele de 3 camere in bloc nou
la metrou Berceni - Biruintei dec., et. 1/6, 108

mp, 2023,  85.025 {; (0725.957.934
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

72. Berceni, Alexandru Obregia, semidec.,
Negociabil anul 1980, et. 4/10, negociabil,

apartament 3 camere, semidec., curat, bloc
reabilitat termic, vedere mixta, 2 balcoane, st- 71
mp, cadastru, intabulare, acceptam credit ban-
car, 73.000 {; (0720.039.035/ 0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

73. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., et. 3/5, 73
mp, 2019, Metalurgiei Park Residence, bloc nou

2019, 3/5, lift, mobilat, utilat, acces facil Piata
Sudului, Brancoveanu, Vitan, Tineretului, Timpuri

Noi, 99.000 {; (0763.656.867 ovidiual-
buimob@gmail.com 

74. Berceni, apartament 3 camere, bloc nou,
dec., et. 1/6, 77 mp, 2022, Locatia excelenta per-
mite accesul rapid catre punctele de interes din
zona: scoli, gradinite, unitati spitalicesti, centre
wellness, magazine mixte cu program non-stop
etc. Comision 0, 74.000 {; (0721.837.774

cosmin.topai2022@gmail.com 

75. Berceni, Brancoveanu, Covasna, dec., et.
2/10, 58 mp, 1968, vand apartament 3 camere
dec., direct proprietar. Apartamentul este situat
este situat pe str. Covasna nr. 35. Pretul este

negociabil, pt mai multe detalii si foto la tel sau
whatsapp, 77.000 {; (0786.044.751 

76. Berceni, chiar pe Moldovita, 5 minute
metrou,  et. 2/4, 59 mp, 1972, in spatele spitalu-
lui Bagdasar Arsenie, bloc reabilitat, semidec.,
etajul 2 din 4, gresie, termopane, usa metalica,

scara curata, bloc linistit, 67.000 {;
(0732.135.467 office@ramax.ro 

77. Berceni, Drumul Cheile Turzii, 15 min.
metrou, dec., et. 1/4, 74 mp, 2022, include par-

care subterana, lift, totul nou, super modern,
mobilat Mobexpert, echipat, 2 balcoane, 2 gr.

sanitare, finisaje de lux, ap. foarte spatios, meri-
ta, zona linistita, vecini deosebiti, agentie, rog

seriozitate, 125.000 {; (0764.841.843 

78. Berceni, Emil Racovita, dec., et. 1/10, 65
mp, 1973, 3 camere, et. 1/10, dec., clasic, zona
curata si linistita, imobil anvelopat, termopane,

liber, apropiere metrou, scoala, gradinita, centre
comerciale, piata, parcuri, cadastru, intabulare,
certificat energetic 65.000 {; (0722.766.766

dragos_imob@yahoo.com 

79. Berceni, Metalurgiei vav de Carrefour cu
Panorama semidec., et. 10/11, 69 mp, 2022,

Berceni, Turnu Magurele, apartament 3 camere,
2 bai, vedere panoramica, 69 mp, etaj 10/11, 2
lifturi, finisaje de calitate, balcon mare, acces

stradal, 10 minite de metrou, facilitati, se accepta
shimburi, 95.000 {; (0722.241.794

bogdan.ilioiu@gmail.com 

80. Berceni, Metalurgiei, Cartierul Solar, 3
camere de vanzare semidec., et. 5/5, 80 mp,

2018,  139.978 {; (0747.140.370
office@syntaximob.ro 

81. Berceni, Metalurgiei, Grand Arena, oferta
reala dec., et. parter/10, 64 mp, 2023, chiar pe

Drumul Binelui, 2 grupuri sanitare, finisat la
cheie, gresie, faianta, parchet, termopane, cen-
trala termica, usa metalica, terasa, loc parcare.
Bloc construit din beton si caramida poroterm.
77.000 {; (0732.135.471 office@ramax.ro 

82. Berceni, Metrou Aparatorii Patriei, semi-
dec., et. 5/8, 67 mp, 1984, de vanzare aparta-

ment 3 camere, semidec., confort 1, etaj 5/8, cu
o suprafata de 67 mp, anul construcitiei 1984,
90.000 {; (0727.288.260 betimobiliarcon-

cept@gmail.com 

83. Berceni, Nitu Vasile, Obregia dec., et. 4/10,
70 mp, 1970, apartament spatios, trei camere,
dec. situat intr-o zona deosebita a sectorului 4
80.000 {; (0736.570.871 panculescurox-

ana@yahoo.com 

84. Berceni, Piata Sudului, semidec., et.
parter/4, 65 mp, 1975, Straja, Huedin, 4 statii
metrou piata Sudului, apartament 3 camere,

confort 1, parter/4 cu balcon, semidec., centrala
de apartament, an 1975, liber, cadastru, intabu-
lare, 80.000 {; (0720.039.035/ 0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

85. Berceni, Piata Sudului, ideal credit, semi-
dec., et. 3/5, 1974, fix Straja, Huedin, aparta-

ment 3 cam., confort 2, suprafata totala 50 mp,
renovat recent, instalatii electrice si sanitare noi,
usi noi, g, f, p, t noi, etajul 3/5, bloc reabilitat ter-
mic, cadastru, int., 57.700 {; (0720.039.035/
0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

86. Berceni, sos.Oltenitei, semidec., et. 8/8, 70
mp, 1982, ap 3 camere, confort 1, etajul 8,semi-

dec., 2 gr.sanitare, supraf de 70 mp, complet
mobilat, finisaje de exceptie, g+f+parchet+ ter-

mopan+ um+ aer cond, bl1982, cad+intabulare,
usor discutabil! 83.500 {; (0746.188.866

mar_ancomar@yahoo.com 

87. Berceni, vanzare 3 camere dec., et. 9/10,
65 mp, 1975,  119.000 {; (0729.665.224 car-

mencroitoru@crimob.ro 

88. Bragadiru Centru, Florilor, dec., et. 3/3, 80
mp, 1987, ocazie, 68000 eur, Str. Florilor, ap. 3
cam. dec.e la et. 3 al unui bloc reabilitat cu 3

et.+pod, bloc antiseismic. Ap. renovat, semimo-
bilat, 80 mp, bucatarie mare (10 mp), balcon

inchis, centrala term., 68.000 {;
(0742.083.373 veronica.cucu@gmail.com 

89. Bragadiru, dec., et. 6/6, 92 mp, Leroy Mer-
lin duplex 3 camere + mansarda cu scara fixa

din stejar ideal familie copii 140 mp 3 gr.sanitare
balcon pe toata suprafata apartamentului inchis

in termopan mobilat si utilat, centrala proprie
acte la zi, 86.000 {; (0769.179.338 avan-

tageimobiliare@gmail.com 

90. Bragadiru, Scandinavia Residence, dec.,
et. 4/5, 106 mp, 2011, vand penthouse de 3

camere in Bragadiru, situat pe Str. Coralului, in
Scandinavia Residence, etajele 4 si 5, mobilat si

utilat complet, loc de parcare inclus in pret,
suprafata 122 mp, an 2011, 122.990 {;

(0724.597.950
sapphiresmartinvestagency@gmail.com 

91. Brancoveanu dec., et. 8/10, 69 mp, 1974,
Ap 3 cam 69 mp, dec. etaj 8/10, termopan, bal-

con inchis in termopan, bloc tip “C”, stradal
vedere spate, cadastru, intabulare, se accepta

credit 65.000 {; (0723.389.967 

92. Brancoveanu semidec., et. 2/4, 64 mp,
1975, Se vinde apartament 3 camere 64 mp

semidec., zona Constantin Brancoveanu, Dru-
mul Gazarului Etaj 2 din 4. 105.000 {;

(0773.796.303 panculescuroxana@gmail.com 

93. BRANCOVEANU - UIOARA - Apartament
3 camere semidec., et. parter/8, 65 mp, 1978,
85.000 {; (0737.500.379/ 0737.500.379 lil-

iana.serban@zonadesud.ro 

94. Brancoveanu 3 camere STRADAL dec.,
et. 7/10, 70 mp, 1975,  67.999 {;

(0723.586.100 contact.imobiliare8@gmail.com 

95. Brancoveanu Covasna dec., et. 8/10, 60
mp, 1972, Aleea Dorohoi apartament 3 camere
confort 1 dec. suprafata 60 mp etaj 8/10 bloc tip

a constructie 1972 reabilitat termic acces la
mijloace de transport centre comerciale scoala

57.000 {; (0721.907.221/ 0764.716.412 

96. Brancoveanu Izvorul Crisului dec., et. 4/4,
65 mp, 1974, Apartament 3 camere dec.. Cu bal-

con mare inchis.zona linistita cu mult spatiu
verde .in zona mijloace de transport. Se accepta

si credit 63.900 {; (0765.404.303/
0723.796.911 

97. Brancoveanu, Budimex, dec., et. 1/4,
1975, ap. 3 cam., et. 1/4, confort 1, dec., an con-
structie 1975, reabilitat termic, liber, 77.000 {;

(0762.336.999 

98. Brancoveanu, Covasna, semidec., et.
9/10, 72 mp, 1972, K Imobiliare propune aparta-
ment 3 camere, grup sanitar, suprafata 72 mp,

bloc construit 1972, insorit, liber, cadastru intabu-
lare 70.500 {; (0724.226.342/ 021.312.59.99

cristian@k-imobiliare.ro 

99. Brancoveanu, Izvorul Oltului, semidec., et.
2/4, 70 mp, 1980, ap. 3 camere, et. 2/4, semi-
dec., 64 mp utili, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi interior schimbate balcon inchis,

curat, cadastru, intabulare, 73.000 {;
(0731.136.698 

100. Brancoveanu, Parc, Martisor, mobilat si
utilat, semidec., et. 2/4, 2009, apartament etaj
2/3, lift, suprafata 94 mp, terasa 17 mp inchisa,
living 33 mp, dormitor 15 mp, 2 grupuri sanitare,
balcon bucatarie, parchet lemn, termopan, gre-
sie, faianta, mobilat, utilat partial, 177.000 {;
(0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com 

101. Brancoveanu, str. Mixandrei, vanzare
ap. 3 camere, dec., et. parter/3, 80 mp, 2010,

exclusivitate Pascu Imobiliare. Apartamentul se
afla la parterul unui bloc situat pe strada Mixan-
drei, zona Constantin Brancoveanu, cu acces

rapid catre centre comerciale, unitati de invata-
mant, 179.000 {; (0729.332.360

lucian.pascu@yahoo.com 

102. Bucur Obor dec., et. 7/9, 93 mp, 1975,
Imobilul este situat la 200 m statia de metrou
Bucur Obor, 3 parcuri, vedere la strada si la
parc, se vinde complet mobilat 150.000 {;

(0792.541.270 tratat.tratat2022@yahoo.com 

103. Bucur Obor, apartament 3 camere, semi-
dec., et. 9/10, 65 mp, 1970, cu 65 mp utili la et.

9/10, semidec.. Apartamentul nu are imbunatatiri
aduse. La o distanta aproximativa de 7-10

minute distanta de metrou Obor, 75.000 {;
(0726.664.381 valentin.folrea85@yahoo.com 

104. Bucur Obor, Colentina dec., et. 4/8, 70
mp, 1985, 3 camere, confort 1 dec.,faianta, par-
chet, termopan, etaj 4/8, bloc 1985, gresie, boxa

la subsol 91.000 {; (0761.532.117 

105. Bucurestii Noi, Laminorului, apartament
4 camere cu terasa, semidec., et. 3/3, 107 mp,
2019,  97.500 {; (0756.751.974 adrian.mili-

taru.imob@gmail.com 

106. Busteni, Cezar Petrescu, semidec., et.
2/4, 50 mp, 1970, apartament de vacanta, in

bloc de 4 nivele, vedere deschisa catre munte,
liniste, vis-a-vis de casa memoriala Cezar

Petrescu, centrala termica, costuri mici, bloc
anvelopat, 67.500 {; (0752.980.072 

107. Calarasilor Apartament de Vanzare 3
Camere Calarasilor/Piata Muncii dec., et. 3/7, 80

mp, 1994,  155.000 {; (0730.648.521
e.stepovenco@campisiimobiliara.com 

108. Calarasilor, semidec., et. 3/4, 80 mp,
1938, 3 camere, 81 mp construiti, Traian - Matei
Basarab, cu imbunatatiri de calitate, bucatarie
mobilata, instalatii schimbate, 2 balcoane, la 3
minute de mers de Hala Traian, 7 minute de

bulevardul Unirii, 109.000 {; (0749.131.838
anastasiucristina@yahoo.com 

109. Calea 13 Septembrie, dec., et. 7/8, 70 mp,
1998, mobilat si utilat complet, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, chiar la Pros-
per, 110.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

110. Calea 13 Septembrie, Prosper, dec., et.
7/8, 70 mp, 1998, stradal, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, 2 gr sanitare, 2

aparate aer conditionat, complet mobilat si utilat,
geam baie, bucatarie open space 110.000 {;

(0732.135.471 office@ramax.ro 

111. Calea Calarasilor, Piata Muncii, dec., et.
parter/8, 77 mp, 1994, blocul este dat in folosinta
in 1994, are 8 etaje si este aflat la o distanta de
maxim 5 minute de mers pe jos de statiile de
metrou, troleibuz, tramvai.Pret inchiriere: 650

EUR/luna, 170.000 {; (0722.356.673 

112. Calea Floreasca Vanzare Etaj 1 - Cladire
2023 dec., et. 1/2, 123 mp, 2023,  749.000 {;
(+40741124400 nedcom.imob@gmail.com 

113. Calea Grivitei, semidec., 60 mp, 1970, 3
camere, 2 dormitoare, living, baie, hol, bucatarie,
vedere mixta, bloc reabilitat, renovabil, negocia-

bil, STB in fata blocului, 74.000 {;
(0727.963.854 

114. CALEA VACARESTI - Parcul copiilor -
Apartament 3 camere semidec., et. 5/10, 68 mp,

1984,  129.990 {; (0737.500.379/
0737.500.379 liliana.serban@zonadesud.ro 

115. Calea Victoriei, Casa Vernescu semidec.,
et. 2/6, 70 mp, 1972, Gheorghe Manu, bloc fara

bulina, pozitie excelenta, centrala proprie a
blocului se vinde cu mobila si electrocasnice, se
accepta credit, liber, merita vizionat 145.000 {;

(0722.465.875 

116. Camil Ressu, metrou Nicolae Grigorescu,
semidec., et. 4/4, 61 mp, 1970, chiar la gura de
metrou, bloc tip H, reabilitat termic, posibilitate

pentru al doilea grup sanitar, geam la baie, gre-
sie, faianta, 75.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

117. Campia Libertatii Piata Muncii dec., et.
5/10, 74 mp, 1979, Str Campia Libertatii Aparta-
ment de 3 camere cu 2 grupuri sanitare, geam la
baie, bloc reabilitat. Loc parcare, boxa la subsol.

Renovat. Bloc din 1979 114.500 {;
(0769.651.162 

118. Campia Libertatii, Muncii, dec., et. 6/10,
74 mp, 1979, 10 minute metrou, 5 minute parc
IOR, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, bloc 1980, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metalica,

117.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

119. Cartierul Latin Prelungirea Ghencea dec.,
et. 1/4, 102 mp, 2020, Apartament nou 3

camere, Strada Funigeilor, centrala proprie, 2
bai, 102 mp. parcare subterana 120.000 {;
(0722.638.714 mitriacristi@yahoo.com 

120. Chiajna, langa padure dec., et. 2/3, 97
mp, 2010, str. Caporal Dumitru Pipercu, et. 2/3,

bloc foarte solid, construit in anul 2010, 2 aparta-
mente pe nivel (nu confundati cu Militari Resi-
dence) suprafete mari, 2 bai, spatii de depoz-

itare, loc parcare, acte la zi 100.000 {;
(0786.325.404 

121. Chiajna, Lidl, ap. 3 camere, dec., et. 7/8,
70 mp, 2018, Apartament 3 camere dec., gresie,

faianta parchet, geamuri termopan, doua bal-
coane dintre care unul este inchis cu termopan,
bucatarie mobilata si utilata modern, putin folosi-
ta, 78.000 {; (0770.850.757/ 0734.125.125

officemtresidence@gmail.com 

122. Chitila, apartament, gradina, piscina,
unde vacantele se traiesc acasa semidec., et.

parter/4, 69 mp, 2021,  164.800 {;
(0748.889.926 ionut.stancu@imobiliare-

acasa.ro 

123. Chitila, cartierul German Residenz dec.,
et. 4/4, 85 mp, 2009, comision 0%, lift Schindler,
ct subsol, loc parcare inclus, bucat. mobilata uti-
lata, toate imbunatatirile, orientare E-SE, vedere
panoramica, paza nonstop parc, lac si padurel a
2 pasi, proprietar, 134.000 {; (0747.048.084 

124. Cismigiu, Berthelot, Camera Notarilor, str.
Gen Dona, comision 0%. dec., et. 2/3, 93 mp,

1930,  135.000 {; (0723.325.257
contact@mihaelaanton.ro 

125. Cismigiu, Berthelot, str. Gen Dona, comi-
sion 0 % dec., et. 2/3, 93 mp, 1930,  135.000
{; (0723.325.257 contact@mihaelaanton.ro 

126. COLENTINA D-NA GHICA VAV PARC
PLUMBUITA dec., et. parter/10, 70 mp, 1978,

COLENTINA STRADAL, VAV DE PARCUL
PLUMBUITA, BLOC 1978, DEC, P/10, IMB.

GFP, UM, INSTALATII-USI SCHIMBATE,
PRETABIL SI PENTRU FIRMA-CABINETE

FIIND CU INTRARE STRADALA. 78.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

127. Colentina intersectie Doamna Ghica,
Pasajul Nou, apartament 3 camere dec., et.

8/12, 73 mp, 1978,  79.500 {; (0725.540.400
vlad@vladtrimbitasu.ro 

128. Colentina Otesani Grigore Ionescu dec.,
et. 5/8, 68 mp, 1985, vedere spate, fara

imbunatatiri, 2 gr. sanitare, baia mare cu geam, 2
lifturi, total contorizat, 7-8 min. metrou, acte la zi,
cash/credit, comision agentie 2%, vecinatati: Tei,

Obor, Stefan cel Mare, 93.000 {;
(0721.144.036 valigeorgescu88@gmail.com 

129. Colentina Rau, Maior Bacila, Fundeni
parc Motodrom semidec., et. 7/8, 73 mp, 1986,

Mega Image, 7/8,cf.1,semidec. 73mp, 2
bai,vedere mixta, bloc 1986, reabilitat
termic,geam la baie, luminos,pe Est,

amenajat,g,f,p,t, usa metalica,aer conditionat,
cadastru si intabulare,zona linistita, accept cred-

it,neg. 75.000 {; (0724.336.834 

130. Colentina strada Sinaia dec., et.
parter/10, 60 mp, 1975, Colentina, str.Sinaia, 3

cam dec., 1 grup sanitar, an constructie 1975, 66
mp, fara imbunatatiri, negociabil 80.000 {;

(0723.272.097 carinaimobiliare@yahoo.com 

131. Colentina, Doamna Ghica, parc Plumbui-
ta, hotel Sir semidec., et. 8/10, 65 mp, 8/10, cf. 1,
semidec. 65 mp, vedere mixta, bl 1978, fara risc
seismic, structura monolit, renovat, mob. mod-
ern, utilat complet, liber, loc parcare ADP, geam
la baie, orientare Sud, Vest, g, f, p, t, usa metal,

ac, acte OK, acc. credit, neg. 83.000 {;
(0724.336.834 

132. Colentina, Fundeni, dec., et. 6/10, 67 mp,
1979, K Imobiliare propune bloc reabilitat, con-
structie 1979 apartament 3 camere, dec.e, 2

grupuri sanitare, etaj 6, suprafata 67 mp, vedere
mixta 83.500 {; (0724.226.342/

021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

133. Colentina, Fundeni, Avion langa Scoala
39 semidec., et. 2/10, 72 mp, 1980, 2 minute

Parc Plumbuita, aproape Lidl, Scoala Arabeas-
ca, etaj 2/10, cf.1 semidec., 72 mp., bloc 1980

reabilitat termic, 2 bai,centrala termica, pe mijloc,
orientare est, vedere deschisa, imb., termopan,

74.900 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

134. Colentina, Fundeni, Maior Vasile Bacila,
dec., et. 8/8, 77 mp, 1986, vav Restaurant Mar-

gineni, aproape Parc Motodrom/Plumbuita,
Scoala 39, etaj 8/8, cf.1 sporit dec., 77 mp, bloc
1986 reabilitat termic, vedere pe trei laturi, ori-
entare S-E, vedere deschisa, imb., g, f, p, ter-

mopan, 85.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

135. Colentina, Fundeni, vav restaurant Mar-
gineni, dec., et. 2/8, 76 mp, 1986, Maior Bacila,

aproape Parc Plumbuita, Motodrom, 6 min.
Scoala 39, etaj 2/8, cf. 1 sporit dec., 76 mp, bloc
1986 , hol H, 2 bai, vedere mixta, orientare V-E,

imb., g, f, p, t, um, centrala termica,cadastru
95.000 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

136. Colentina, Ion Berindei, dec., et. 6/10,
1975, ap. 3 cam. cf. 1 dec., 6/10, 2 balcoane su
68, 73 mp, construit in 1975 si reabilitat termic in
2020, intabulat, bloc foarte linistit si curat, liber

81.900 {; (0758.085.003
bogdanconfort@gmail.com 

137. Colentina, McDonalds, parc Plumbuita,
Maior Bacila dec., et. 7/11, 69 mp, 1978, propri-
etar vand apartament 3 camere dec., 69 mp, et.
7/11, renovat, contorizat, balcon inchis, bucatarie
inchisa, baie cu geam, termopane, usi inerior din

aluminiu, gresie, faianta, parchet, lavabila
79.000 {; (0723.160.552

alex83_ro@yahoo.com 

138. Colentina, Obor, Masina de Paine, semi-
dec., et. 3/10, 65 mp, 1970, 3 camere cf. 1, etaj

3/10, renovat, totul nou, mobilat, utilat, liber,
cadastru, intabulare, acces usor mijloace de

transport, merita vazut 90.000 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 cordialimobil-

iare@yahoo.com 

139. Colentina, Penny market, dec., et. 13/14,
1977, stradal, vedere mixta, geam baie, vedere
superba, doua lifturi, bloc curat, boxa, liber, acte

la zi, se accepta si credit, magazine, mijloace
transport, 2 minute, metrou Obor 2 statii tramvai,
necesita renovare, 67.000 {; (0745.753.174 

140. Colentina, Sf. Dumitru semidec., et. 1/10,
66 mp, 1968, Obor 5 min. metrou, Mall Veranda,
etaj 1/10, vedere mixta, bloc cls. 2 (fara credit),

nemobilat/ neutilat. Comision Agentie 1,5%, acte
la zi. Vecinatati: Doamna Ghica, Lacul Tei, Ste-

fan cel Mare, Mosilor 72.000 {;
(0758.074.444 valigeorgescu88@gmail.com 

141. Colentina, str. Elena nr. 4,  1977, bl. OD
7, apart. 3 camere, circa 7, termopane, usa met-

alica, et. 8 fara imb., 66,12 mp, 73.000 {;
(0754.905.221 

142. Constanta sub precontract - gara - hotel
Maria - apartament 3 camere - comision 0%
semidec., et. 2/11, 58 mp, 1962,  64.900 {;

(0723.468.720 alexandru.leca@kw.ro 

143. Constanta, Far, Scafandri, sub precon-
tract, apartament 3 camere, etaj 1, comision 0%

et. 1/4, 56 mp, 1968,  68.500 {;
(0723.468.720 alexandru.leca@kw.ro 

144. Constantin Brancoveanu Apartament 3
camere dec., et. 9/10, 62 mp, 1972, Apartament
dec., etajul 9/10, bloc reabilitat termic, apometre,
repartitoare, usa metalica, boxa, situat in apro-
priere scoala, hyper - marchet, piata, statii ratb.

68.888 {; (0726.764.420/ 0723.340.597
office@creativebrokers.ro 

Apartamente 3 camere



347. Ion Mihalache, Chibrit, apartament 3
camere semidec., et. 4/4, 56 mp, 1975,  77.000
{; (0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbi-

mobiliare.ro 

348. Ion Mihalache, metrou, parter, semidec.,
et. parter/8, 59 mp, 1971, 3 camere, 1 Mai, bloc
anvelopat, parter, luminos, balcon 75.500 {;
(0723.153.678 centrulimobiliar@yahoo.com 

349. Iuliu Maniu EnVogue Residence, Aparta-
ment 3 camere dec., 92 mp, 2022,  110.200 {;
(0725.083.454 vanzari@envogueresidence.ro 

350. Iuliu Maniu, Pacii, dec., et. 6/7, 80 mp,
1988, apartament 3 camere, Militari, Iuliu Maniu,
vizavi se statia de metrou Pacii, etaj 6/7, dec.,

suprafata 80 mp, mobilat si utilat, pret negociabil,
115.000 {; (0734.125.125 officemtresi-

dence@gmail.com 

351. Jean Steriadi, 5 minute metrou 1 Decem-
brie1918, dec., et. 4/4, 70 mp, 1970, bloc reabili-
tat, terasa fara probleme, renovat recent, 2 bal-
coane, gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, instalatii electrice si sanitare schim-
bate, mobilat si partial utilat, liber 82.000 {;

(0732.135.471 office@ramax.ro 

352. Kaufland, apartament 3 camere dec., et.
parter/4, 63 mp, 1980,  117.000 {;

(0799.185.437 cristiandrug@crimob.ro 

353. Kiseleff - Arcul de Triumf - Clucerului
semidec., et. 5/7, 113 mp, 2006, Agentie imobil-
iara, bloc 2006, parcare subsol, renovat lux inte-
gral, 5/7, bucatarie Rovere, utilata nou (nefolosit)
Bosch - frigider, masina de spalat vase, aragaz,

cuptor), liber, portar nonstop 349.900 {;
(0723.627.543 

354. Lacul Tei aproape de complexul Domino si
Facultate dec., et. 8/10, 70 mp, 1978, Bloc

reabilitat termic, situat langa parcul Tei - parcul
Circului, dec, balcon pe toata lungimea aparta-

mentului, baie cu fereastra, vedere spre lac-
parc, imb. gfp, um, ac, se accepta credit, cad.-

intab 84.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

355. Lacul Tei Grigore Moisil semidec., et. 9/10,
52 mp, 1975, 3 camere cf 2, etaj 9/10, partial

mobilat, aer conditionat nou, acces rapid
mijloace de transport, liber, acte la zi,

Cash/Credit, Comision Agentie 2%, vecinatati:
Pipera, Floreasca, Aviatiei 63.000 {;

(0721.144.036 

356. LACUL TEI INTRE PARCUL CIRCULUI SI
PARCUL TEI dec., et. 9/10, 52 mp, 1976, STR.
GRIGORE MOISIL, LA 5MIN. DE PARCUL CIR-
CULUI, BLOC REABILITAT TERMIC, AN.1976,

FARA RISC SEISMIC, 52MP, IMB. GFP, UM,
TH, CADASTRU-INTABULARE SE ACCEPTA
CREDIT, ELIBERABIL IMEDIAT, 60.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

357. Lacul Tei, 3 camere posibilitate centrala
proprie Domino Plaza dec., et. 9/10, 72 mp,

1976,  79.000 {; (0765.522.734
emil@imoneria.ro 

358. Lacul Tei, Doamna Ghica vizavi Parcul
Tei, Lukoil dec., et. 4/11, 70 mp, 1976, Aparta-
ment cu 3 camere luminos, vedere spate, ori-

entare est, liniste multa, bloc 1976, reabilitat ter-
mic, fara risc seismic, renovat, g, f, p, um, usi
noi, th, pe mijloc, baie cu fereastra, acte ok
85.000 {; (0799.666.104/ 0722.614.867 

359. Lacul Tei, Otesani, dec., et. 5/8, 68 mp,
1985, Grigore Ionescu, vedere spate, fara

imbunatatiri, 2 gr. sanitare, baia mare cu geam, 2
lifturi, total contorizat, 7-8 min. metrou, acte la zi,
cash, credit, comision agentie 2%, vecinatati Tei,

Obor, Stefan cel Mare, Colentina, 92.500 {;
(0758.074.444 valigeorgescu88@gmail.com 

360. Lacul Tei/ stradal vedere Parcul Teilor
dec., et. 2/10, 80 mp, 1975, Vanzare apartament
3 camere dec.e, suprafata utila 66 mp si un bal-
con de 14 metri ce a ce insumeaza o suprafata

de 80 mp, an de c-tie 1975, vedere stradala.
93.800 {; (0767.771.549 

361. Langa Arena Nationala, apartament cu 3
camere, dec., et. 2/8, 65 mp, 1981,  85.000 {;

(0765.474.485 contact@victorion.ro 

362. Liviu Rebreanu, Parc IOR, dec., et. 4/10,
70 mp, 1970, langa parc IOR si Mall Park Lake,
dec., vedere spate, bloc reabilitat, 2 lifturi, ter-

mopane, situat pe mijloc, liber, fara imbunatatiri
96.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

363. Liviu Rebreanu, Parc IOR, dec., et. 1/10,
70 mp, 1970, vav Mall Park Lake, dec., bloc
reabilitat, termopane, usa metalica, geam la

baie, 98.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

364. Luica Baciului semidec., et. 9/10, 50 mp,
1977, 3 camere cf 2 semidec. gresie faianta par-
chet termopan cadastru balcon zona buna linisti-

ta aproape de luica giurgiului piata progresu
mobilat utilat aproape de tranvai 46.000 {;

(0762.966.973/ 0787.638.327
neacsunela.nela@yahoo.com 

365. Luica, bloc in curs de reabilitare, cf. 2,
semidec., et. 10/10, 50 mp, 1972, Agentia Ren-

tUS Imobiliare va propune spre vanzare un
apartament de trei camere, confort 2. Blocul se
afla in curs de reabilitare. 2 aparate ac, g, f, p, t.

Dispune si de o baie de serviciu 59.999 {;
(0734.215.723 

366. Luica, in spatele benzinariei Mol semidec.,
et. parter/4, 90 mp, ap 3 cam, cf 1, 90mp, parter

/4, semidec., cu balcon 43.000 {;
(0764.522.941 

367. Lujerului - Iuliu Maniu 12, 3 camere,
mobilat/utilat dec., et. 2/11, 72 mp, 1977,

110.000 {; (0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

368. Lujerului Vanzare 3 camere dec., et.
1/11, 80 mp, 2019,  210.000 {;

(0799.185.437 cosmingogelescu@crimob.ro 

369. Lujerului, Metrou Militari, Politehnica,
dec., 107 mp, 2022, dezvoltator, 3 camere, 2

grupuri sanitare, 2 terase, predare la cheie, fin-
isat complet, acces facil metrou Lujerului,

Politehnica, mall Plaza si Afi, centre comerciale.
Loc de parcare subteran, 159.900 {;

(0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-
lui@gmail.com 

370. Lujerului/ Apartament 3 camere Renovat/
Reabilitat dec., et. 7/10, 71 mp, 1976,  101.500

{; (0723.397.861
e.petre@campisiimobiliara.com 

371. Mall Vitan apartament 3 camere dec., et.
6/8, 73 mp, 1984,  140.000 {; (0723.244.484

jeanvlad@crimob.ro 

372. Mall Vitan Sector 3 Bucuresti dec., et. 6/8,
78 mp, 1984, Doua bai, Aer conditionat. Loc par-

care in fata blocului, se vede in imagine. Boxa
subsol. Bloc reabilitat 140.000 {;
(0730.336.606/ 0763.680.958
cosmin2017enescu@gmail.com 

373. MAMAIA SUMMERLAND - APARTA-
MENT 3 CAMERE - VEDERE LA MARE - Comi-

sion 0% semidec., et. 8/9, 61 mp, 2014,
129.900 {; (0723.468.720

alexandru.leca@kw.ro 

374. Maniu 141, zona Pacii, Militari dec., 87
mp, Apartament 3 camere, suprafata totala

87,57 mp, complet finisat, situat la 5 minute de
statia de metrou Pacii. Ansamblul Rezidential

Maniu 141 este localizat intr-o zona unde ai totul
la indemana. 118.580 {; (0737.880.203 van-

zari@maniu141.ro 

375. Margeanului, stradal, semidec., et. 4/10,
74 mp, 1986, 3 camere, cf. 1 semidec., stradal,

etaj 4/10, gresie, faianta, parchet, termopan,
cadastru, intabulare, balcon, cadastru, intabu-

lare, bloc curat aproape de piata Rahova, maga-
zine, statia de masina 139, 226, 66.500 {;

(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

376. Mega Mall*Modern*Centrala*Bloc 1981
reabilitat termic*Herta 7 semidec., et. 7/8, 67.00

mp, 1981,  109.000 {; (0770.310.802
andrei.nistor@heramba.ro 

377. Metalurgiei, apartament 3 camere cu
terasa 24 mp, bloc nou,  et. 5/5, 96 mp, 2022,

106.700 {; (0722.204.951
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

378. Metalurgiei, Aurel Persu, apartament 3
camere Berceni, dec., et. 3/5, 73 mp, 2022,

86.900 {; (0725.957.933
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

379. Metalurgiei, Grand Arena, oferta reala
dec., et. parter/10, 64 mp, 2023, Str. Drumul

Binelui. Apartament de 3 camere cu 2 grupuri
sanitare finisat la cheie. Centrala termica, terasa,
loc parcare. Bloc construit din beton si caramida

poroterm. Lidl la 3 minute 79.900 {;
(0769.651.162 

380. Metalurgiei, Grand Arena, Proprietar
dec., et. parter/10, 65 mp, 2023, proprietarStr.
Drumul Binelui.Apartament de 3 camere cu 2

grupuri sanitare finisat la cheie. Centrala termica,
terasa, loc parcare. Bloc construit din beton si

caramida poroterm. 82.000 {; (0754.526.076 

381. Metrou 1 Decembrie, 7 minute, renovat si
mobilat complet semidec., et. 2/4, 65 mp, 1975,
89.900 {; (0728.776.677 laurentiu@star-con-

struct.ro 

382. Metrou Berceni, Drumul Binelui, loc par-
care, dec., et. parter/8, 64 mp, 2023, parter/8,
dec., centrala, loc de parcare inclus, totul nou,
liber, toate actele 78.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

313. Gara de Est, semidec., et. 6/8, 70 mp,
1984, vanzare 3 camere, etaj 6/8, bloc construit
in 1984, centrala proprie, semidec., 92.000 {;

(0765.643.114 gorgastefan@yahoo.com 

314. Gara de Nord - Piata Victoriei (Piata Mat-
ache) dec., 79 mp, 1961, Casa str. Berzei, Pta

Matache, supraf. utila=79 mp, parter+mansarda,
Parter:living cu bucatarie deschisa, dormitor si

baie, la etaj: 2 camere, +pivnita+magazie+curte
comuna de 76.mp, centrala proprie, 89.000 {;

(0737.251.733 

315. Gara de Nord, Grivita, semidec., et. 1/7, 62
mp, 1964, apartament 3 camere, la pret de 2

camere, amenajat decent, toate actele, vedere
spate, fara risc seismic, etaj 1/7, 73.000 {;
(0722.542.940 elenacalofir@gmail.com 

316. Ghencea - Dedeman dec., et. 1/10, 72
mp, 1972, K Imobiliare va propune spre vanzare
un apartament 3 camere, dec., bucatarie mobila-
ta si utilata, termopan, parchet masiv, aer condi-
tionat, calorifere aluminiu, recent renovat. Pret
negociabil. 79.900 {; (0722.816.821 mar-

cel@k-imobiliare.ro 

317. Ghencea, Str. Gh. Latea, stadion Steaua
semidec., et. 8/8, 70 mp, 1983, doua grupuri

sanitare, trei spatii depozitare (dressing, debara,
camara), contor gaze (posibilitate centrala), bal-

con comun la dormitor si bucatarie, necesita
imbunatatiri, aproape STB 41, negociabil

85.900 {; (0722.555.660
advaimob@yahoo.com 

318. Giulesti Aprtament 3 camere dec., et. 4/5,
72 mp, 2012,  175.000 {; (0799.185.437

alinserban@crimob.ro 

319. Giulesti George Valsan Biserica Flamand
semidec., et. 7/8, 72 mp, 1968, Confort 1 semi-
decomadat etaj 7/8 suprafata 72mp costructie
1968 liber fara imbunatatiri necesita renovare
balcon zona buna toate actele bloc curat pret

54500 euro 54.500 {; (0768.756.617 

320. Giurgiului dec., et. 10/10, 72 mp, 1976,
Va oferim spre vanzare 3 camere cf 1 dec..
Apartamentul are termopan si usa metalica.

Apartamentul trebuie renovat total. Scara foarte
curata, bloc reabilitat termic. Baia are geam.
64.000 {; (0761.086.217/ 0733.154.800

baraceanu.daniela@yahoo.com 

321. Giurgiului dec., et. 6/10, Va prezentam
spre vanzare un Apartament compus din 3
camere situat in zona Sos. Giurgiului-Alpha

Bank-Lidl, intr-un bloc Reabilitat termic, la etajul
6/8, dec., Mobilat si utilat modern. 76.000 {;

(0769.272.638 

322. Giurgiului Drumul Gazarului dec., et.
8/10, 61 mp, 1972, Vand apartament 3 camere,

confort 1, dec., situat pe strada Vigoniei 2, la eta-
jul 8/10, in zona linistita si inconjurata de spatii
verzi, intr-un bloc construit din pereti din beton

armat. 72.000 {; (0723.687.577 eradu-
canu@gmail.com 

323. Giurgiului vanzare 3 camere dec., et.
8/10, 64 mp, 1979,  86.000 {; (0729.665.224

carmencroitoru@crimob.ro 

324. Giurgiului, dec., et. 9/10, 53 mp, 1971,
ap. 3 camere dec., baie cu fereastra dubla, bal-
con inchis, mobilat si utilat complet. 53 mp, pro-
prietar. Sunati pt. mai multe detalii. Accept credit

sau schimb cu similar in Mamaia/Navodari,
65.800 {; (0726.230.810 linc73@yahoo.com 

325. Giurgiului, dec., et. 9/10, 53 mp, 1971,
ap. 3 camere dec., baie cu fereastra dubla, bal-
con inchis, mobilat si utilat complet. 53 mp, pro-
prietar. Sunati pt. mai multe detalii. Accept credit

sau schimb cu similar in Mamaia/Navodari,
65.800 {; (0726.230.810 linc73@yahoo.com 

326. Giurgiului, Cimitirul Evreiesc, semidec.,
et. 9/10, 70 mp, 1976, de vanzare apartament 3
camere, tip semidec., suprafata 70 mp, situat la
etajul 9/10, an constructie 1976. Bloc reabilitate

termic. Apartamentul este liber. 72.000 {;
(0727.288.260

betimobiliarconcept@gmail.com 

327. Giurgiului, Gazarului, 3 camere vanzare
dec., et. 6/10, 67 mp, 1974, Giurgiului, Evreiesc,
apartament 3 camere vanzare, etaj 6/10, deco-

madat, 67mp, balcon mare,bloc reabilitat
termic,liber 78.000 {; (0733.044.670 unoimo-

biliare@yahoo.com 

328. Giurgiului, Piata Progresu, dec., et. 4/10,
55 mp, vand apartament 3 camere cf. 2, liber,

termopane, parchet, este chhiar in spatele Pietei
Progresu, accept si credit, pret 55000 euro disc.,

55.000 {; (0763.581.790 

329. Giurgiului, Piata Progresu, 3 camere
semidec., et. 7/15, 63 mp, 1963,  58.500 {;
(0722.652.640 daniel.iancu@zonadesud.ro 

330. Gorjului/ Apartament 3 camere Renovat
dec., et. 4, 74 mp, 1976,  95.000 {;

(0723.397.861 e.petre@campisiimobiliara.com 

331. Gorjului/ Pacii Apartament 3 camere /
Renovat/Reabilitat dec., et. 3/4, 67 mp, 1984,
90.000 {; (0723.397.861 e.petre@campisi-

imobiliara.com 

332. Haliu, langa Leroy Merlin, dec., et. 4/6, 70
mp, 2017, ap. superb de 3 camere dec.e, situat
foarte aproape de zona comerciala Leroy Merlin.
Se vinde mobilat plus locul de parcare cu 72000
Eur. Toate utilitatile contorizate, centrala termica

proprie, 72.000 {; (0742.083.373
veronica.cucu@gmail.com 

333. Herastrau adiacent Gafencu, dec., et.
5/7, 2008, Nordului parc Herastrau ap. 3 cam.,
sup constr 135 , terasa mobilat, utilat complet,
modif. in 2 cam., lift coborare in parcare subter-

ana, boxa cf disponibil, comision 3,5%+ tva fact.,
525.000 {; (0784.250.550/ 0720.533.650

sc.teraimobiliare@gmail.com 

334. Iacob Andrei, Toporasi, semidec., et. 4/4,
37 mp, 1973, 3 camere cf. 3, semidec.,

imbunatatiri, gaze la usa, liber, cadastru, intabu-
lare, zona linistita, bloc reabilitat termic, 26.500

{; (0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

335. Ialomita, Slobozia, dec., et. 2/4, 72 mp,
1990, apartament 3 camere, suprafata construita
95.04 mp, 2 dormitoare si o sufragerie mare, 2
bai, 2 balcoane, cu imbunatatiri: gresie, faianta,
parchet, termopan lemn, centrala. Mobilat si uti-
lat. Mai dispune de 2 boxe spatioase la subsol si
loc de parcare. Locatie excelenta, pe Str. Mihai
Eminescu, Slobozia, Ialomita, foarte aproape de
Liceul De Arte. Se poate schimb cu apartament
in Bucuresti, 80.000 {; (0722.788.763 doga-

ru.b@gmail.com 

336. Iancului semidec., et. 5/10, 61 mp, 1961,
3 camere Mihai Bravu-Vatra Luminoasa, etaj

5/10, 61 mp, cu imbunatatiri, mobilat sau nemo-
bilat, gresie, faianta, parchet, termopane, rulouri
exterioare, bucatarie mare patrata, vedere mixta,

liber 80.000 {; (074931838 

337. Iancului sosea, et. 1, constr. 1978, dec.,
et. 1/10, 73 mp, 1978, ap. in renovare, et. 1,

liber, cad., int., construit 1978, aproape de inter-
sectie, metrou, 107.000 {; (0721.607.265 

338. Iancului, dec., et. 4/10, 66 mp, 1978, Str.
Sachelarie Visarion, cf. I dec., liber, semistradal,
acte la zi, fara imbunatatiri, bloc cu structura pe
cadre, foarte rezistent, anvelopat, apartament

calduros, niciun perete pe colt, fereastra la baie,
95.000 {; (0745.087.966/ 0727.884.946

office_treibrazi@yahoo.com 

339. Iancului, Avrig, sector 2, dec., et. 5/10, 70
mp, 1980, Iancului, Avrig Ritmului, 3 cam. cf. 1
dec., 1980, 5/10, liber, 2 gr sanitare cu geam, 5
min. metrou, 119.900 {; (0758.085.003 bog-

dan@confortcasaimobiliare.ro 

340. Iancului, Mega Mall, 3 camere, 82 mp,
etaj 5 dec., et. 5/17, 82 mp, 1979, 3 camere

dec.e, intersectia Iancului si Pantelimon, stradal,
bloc 1979 reabilitat, foarte civilizat, paza 24/24, 2

grupuri sanitare, baie cu geam, 82 mp,
imbunatatiri gresie, faianta, parchet, 111.000
{; (0749.199.194/ 0722.609.454 anastasiu-

cristina@yahoo.com 

341. Iancului, metrou, semidec., et. parter/10,
70 mp, 1978, vanzare 3 camere cf. 1, semidec.,

st= 70 mp, bloc 1978, cu imbunatatiri, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica, cu bal-
con inchis cu termopan, bloc reabilitat, parter/10,

foarte aproape 110.000 {; (0749.199.196
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

342. Iancului, Metrou, risc 2, semidec., et. 7/9,
67 mp, 1960, vanzare ap. 3 camere semidec.,

67 mp, etaj 7 din 9, bloc 1960 nereabilitat, nece-
sita renovare completa, 60 mp utili+balcon, 1

minut de statia de metrou Piata Iancului, comi-
sion 3%,risc seismic 2 57.500 {;

(0749.199.194/ 0722.609.454 anastasiucristi-
na@yahoo.com 

343. Iancului, Mihai Bravu, V. Luminoasa,
1978, metrou dec., et. 10/11, 70 mp, 1978, va

propunem un apartament cu 3 camere, spatios,
dec., etaj intermediar, bloc 1978, reabilitat ter-

mic, balcon mare, zona de interes, stradal, chiar
la metrou, acte, liber, ocazie, 82.500 {;

(0722.518.991/ 0752.119.214 

344. Iancului- Pantelimon dec., et. 2/10, 100
mp, 1977, Pantelimon- Mega Mall/ ap.deosebit 3
camere,100 mp, terasa 19 mp, centrala de bloc

109.900 {; (0731.282.359 

345. Ilfov - Otopeni dec., et. 2/2, 110 mp, 2023,
Complexul Sama Garden este situat in Ilfov -

Otopeni, Strada Mesteacanului. Este format din
4 vile duplex si apartamente de 2, 3 si 4 camere.

119.000 {; (0727.207.026/ 0736.825.077
Adnanfares34@gmail.com 

346. Ion Mihalache 1 Mai) - Domenii- bloc 2011
dec., et. 5, 160 mp, 2011,  470.000 {;

(0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

212. Dristor, metrou, 3 camere semidec., et.
10/10, 62 mp, 1985,  105.000 {;

(0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbimobil-
iare.ro 

213. Dristor, metrou, str. Ramnicu Valcea,
semidec., et. 2/8, 70 mp, 1984, apartament de 3

camere cu 2 grupuri sanitare situat la et. 2/8,
constructie din 1984, bucatarie mare patrata,

geam la baie, bloc reabilitat, scara foarte curata,
95.000 {; (0769.651.162 

214. Dristor, Piata Alba Iulia, dec., et. 1/1, 90
mp, 1948, apartament spatios in vila,

1/P+1+Pod, renovat recent, CT in condensatie,
AC, parchet stejar, termopan, interfon, cota parte

curte, boxa subsol, camera pod, C+I,
credit/cash, negociabil, seriozitate, 145.000 {;

(0742.078.877 

215. Dristor, Ramnicu Sarat  confort 1 dec.,
69mp, etajul 3/8, bloc 1987 reabilitat, cu

imbunatatiri decente, teava de gaz in casa pen-
tru centrala, 2 gr sanitare, instalatii schimbate,

zona linistita, merita vazut ! 105.000 {;
(0728.879.795 

216. Dristor, Ramnicu Sarat  la 10 min de
metrou, confort 1 dec., 69mp, etajul 5/8, bloc

1984 reabilitat, cu gresie, faianta, termopan, aer
conditionat, decent, acte la zi, pozitie excelenta,

merita vazut ! 98.000 {; (0728.879.795 

217. Dristor, Ramnicu Valcea,  la 10 minute de
metrou, confort 1 semidec., 71 mp, etajul 2/8,
bloc 84 reabilitat, cu finisaje decente, centrala

proprie, 2 gr. sanitare, zona linistita, merita
vazut, 114.999 {; (0728.879.795 

218. Dristor, Ramnicu Valcea, Kaufland,  la 10
minute de metrou, confort 1 semidec., 67 mp,

etajul 3/8, bloc 1983 reabilitat, decent cu gresie,
faianta, termopan, 2 gr. sanitare, geam la baie,

zona linistita, merita vazut 105.000 {;
(0728.879.795 

219. Dristor, Str. Baia Mare, semidec., et. 6/10,
72 mp, 1982, apartament de 3 camere semidec.
cu 2 grupuri sanitare, geam la baie, renovat, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, bloc izolat,
103.500 {; (0769.651.162 

220. Dristor, Vitan Auchan  confort 1 dec., 76
mp, etajul 8/10, bloc 1976 reabilitat, cu termopan
fara alte imbunatatiri, 1 balcon si 1 grup sanitar,
zona linistita, acte la zi, merita vazut 79.000 {;

(0728.879.795 

221. Dristor- Camil Ressu semidec., et. 10/10,
64 mp, 1964, Eurocity Home va ofera spre van-
zare un apartament de 3 camere semidec., liber,

2 minute pana la metrou. Apartamentul este
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
vara nu se incalzeste prea tare, iar iarna nu se
raceste prea tare. Etajul este 2, cu balcon si

geamuri inspre o zona verde si linistita, cu ori-
entarea spre est. In zona se gasesc 2 scoli gen-
erale (ambele la 5 minute distanta), centru com-
ercial mare la 10 minute, statie de metrou la mai

putin la 2 minute distanta, tramvai 41 la 10
minute distanta, parcul si piata Moghioros la

maxim 10 minute distanta.Apartamentul se vinde
gol fara mobila si electrocasnice. 96.000 {;

(0752.088.053 

239. Drumul Taberei 35 semistradal dec., et.
parter/4, 1974, 3 camere cf 1 dec. p/4 bloc

caramida tip F centrala parchet masiv gresie
faianta balcon inchis contorizat liber toate actele

acc credit 80.000 {; (0786.325.401 

240. Drumul Taberei Compozitorilor bloc tip C
dec., et. 1/8, 1984, Drumul Taberei Compozito-

rilor ap 3 camere etaj 1/8 bloc tip C apartament 3
camere dec., bloc an.c-tie 1982 curat liber,

80.000 {; (0721.335.949 

241. Drumul Taberei Favorit circular, et. 7/10,
60 mp, 1972, strada sibiu apartament 3 camere

confort 1 semidec. circular etaj 7/10 suprafata 60
mp etaj 7/10 bloc constructie 1972 situat langa

metrou drumul taberei zona tranzitata de
mijloace de transport pozitionare excelenta
71.500 {; (0721.907.221/ 0764.716.412 

242. Drumul Taberei Orizont Afi Cotroceni
Vasile Milea semidec., et. parter/4, 61 mp, 1970,
Ap 3 camere modernizat lux, 61 mp, semidec.,

P/4, 1970, reabilitat termic, interior renovat com-
plet,i mbunatatit, mobilat pe comanda si utilatat,
balcon inchis, obloane, loc parcare, 2%comision

120.000 {; (0735.051.778/ 0784.080.682 

243. Drumul Taberei Parc Moghioros, Targu
Neamt semidec., et. parter/10, 44 mp, 1975,

zona Lovinescu si Elena Cuza ,3 camere ,44mp,
semidec., P/10, renovat, imbunatatit, gresie,

faianta, parchet, termopan,usa metal, aer condi-
tionat, mobilat, utilat,loc parcare,stb,metrou,

piata,comision 2% 60.000 {; (0735.051.778/
0735.051.778 

244. Drumul Taberei Plaza Mall semidec., et.
7/9, 68 mp, 1972, Drumul Taberei Plaza Mall,cf1,

semidec., etaj 7/9, semistradal, vedere spate,
gresie, faianta,parchet, termopan, 2 balcoane

inchise, geam la baie,loc parcare, liber,la 5
minute de Plaza Mall. 69.900 {;
(0770.467.814/ 0770.467.814 

383. Metrou Lujerului, Militari, Politehnica,
dec., 129 mp, 2022, dezvoltator, 3 camere, dec.,
finisat complet, 2 bai, 2 terse, parcare subteran,
acces facil metrou Lujerului, Politehnica, statii
STB, centre comerciale, Afi Mall si Plaza Mall,

gradinite, scoli, licee 227.016 {;
(0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-

lui@gmail.com 

384. Metrou Piata Iancului 3 cam et. 2 semi-
dec., et. 2/8, 60 mp, 1963, Proprietar vand ap. 3

cam. semidec., Piata Iancului metrou, et 2/8,
supr. 60 mp, apometre, gresie, faianta, parchet,

aer conditionat, usa metalica, 2 balcoane
inchise, nemobilat. Nu se accepta credit/ comi-

sion 82.500 {; (0745.983.874 

385. Metrou Teclu, apartament 3 camere, dec.,
et. 1/3, 79 mp, 2022,  82.919 {;

(0736.380.184 claudiu.p@star-construct.ro 

386. Mihai Bravu dec., et. 2/10, 76 mp, 2017,
Vitanul Nou, str Gradinarilor, 5 minute metrou, nu
a fost locuit niciodata, cumparatorul il va amena-
ja de la 0, centrala de apartament, pozitionare

foarte buna 130.000 {; (0745.087.966/
0727.884.946 office_treibrazi@yahoo.com 

387. Mihai Bravu, BCR, dec., et. 1/8, 78 mp,
1989, Mihai Bravu, BCR, apartament 3 camere,
1/8, dec., suprafata 78 mp, vedere mixta, bloc
monolit, constructie 1989, cadastru, intabulare
154.000 {; (0722.359.898 office@inter-

partes.ro 

388. Mihai Bravu, Iulia Hasdeu, apartament
spatios semidec., et. 9/10, 76 mp, 1964, balcon
enorm, spatii de depozitare, excelent pozitionat,
5 minute de metrou Iancului, reabilitat, AC, foarte
curat, parchet de stejar, bloc supercivilizat, C+I,

liber, pret negociabil, seriozitate, 84.000 {;
(0742.078.877 

389. Mihai Bravu, Vitan, dezvoltator semidec.,
et. 6/17, 90 mp, 2022, finalizat, 0% comision, 1
min. fata de metrou Mihai Bravu, 3 camere 90

mp, parcare subterana contra cost, bloc nou tip
monolit, centrala proprie. 10 minute pana la par-

cul Tineretului. 156.900 {; (0722.248.933
apartamente.mb@gmail.com 

390. Mihai Bravu- Vitan- Unirii Splai- Tineretului
P+3 dec., et. 1/3, 89 mp, 2023, Dezvoltator-0%
com. Bloc nou finalizat 2023 cu lift, 3 cam, dec,

et 1/3, suprafata 89 mp, centrala proprie,
incalzire in pardoseala, parcare disponibila la

12.500 euro (subsol) si 9000 euro in curte.
177.500 {; (0722.248.933
apartamente.mb@gmail.com 

391. Militari et. 1/4, Se vinde apartament 3
camere Militari, etaj 1, dec., Mobilat si utilat,

Imbunatatiri, Boxa, Centrala termica pe gaz, Par-
care, Pret neg. 79.900 {; (0769.272.638 

392. Militari (Apusului - str. Margelelor) dec.,
et. 3/4, 68 mp, 1984, apartament conf.1, dec.,

etaj 3 din 4, cu 2 grupuri sanitare, 1 balcon, bloc
din 1984, anvelopat termic recent, termopane

peste tot, usa metalica intrare, necesita
reparatii/renovare, negociabil 78.000 {;

(0722.302.080 

393. Militari (Bd Iuliu Maniu, cu Apusului) dec.,
et. 7/10, 70 mp, 1977, stradal cu intrare din bule-
vard, in blocul cu DominoÂ’s Pizza si Raiffeisen
Bank, 3 camere, confort.1, dec., etaj.7/10, bloc
anvelopat termic, constr.1977, supraf=69.mp,

liber-nelocuit, acte, 73.000 {; (0722.302.080 

394. Militari (strada Rasaritului) semidec., et.
10/11, 70 mp, 1980, apartament confort.1, la 5-6
minute de piata si metrou Gorjului si Veteranilor,
cu 2 balcoane inchise cu termopan si 2 grupuri

sanitare, bloc din 1980, anvelopat termic, terasa
bloc refacuta complet 75.500 {;

(0722.302.080 

395. Militari (Zona Noua - Uverturii - Teatrul
Masca) dec., et. 4/8, 76 mp, 1989, apartament

confort.1/sporit, dec., zona foarte cautata pentru
anul de constructie al blocurilor si pt acest tip de

apartament, etaj 4/8, cu 2 grupuri sanitare,
camere foarte spatioase, acte 100.000 {;

(0722.302.080 

396. Militari Apartament 3 camere dec., et.
5/10, 73 mp, 1980,  110.000 {;

(0799.185.437 alinserban@crimob.ro 

397. Militari apartament de 3 camere, nou
dec., et. 9/10, 85 mp, 2020, discount 4.000 de

euro, 2 balcoane, finisaje complete, centrala pro-
prie, 2 bai, contorizare individuala, zidarie com-

pleta din caramida, acces securizat, fara taxa de
mentenanta ansamblu, 92.000 {;

(0725.083.454 envogueresidence@gmail.com 

398. Militari Apusului dec., et. 4/4, 72 mp,
1983, 3 camere, cf. 1, dec, 4/4, 1983, Militari -

Aleea Alesd 12, multiple imbunatatiri, 76000Euro
cu banii cash si 78000Euro cu credit, comision

agentie. 75.999 {; (0723.351.895/
0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

399. Militari Iuliu Maniu maxim 5 minute
metrou Pacii dec., et. 7/10, 1977, cf.i dec. etaj
7/10, bloc 1977, 1 balcon, 1 grup sanitar, teava
de gaz trasa separat pt centrala, 70 mp, fara

imbunatatiri acte la zi, liber, vizite urgent merita,
clasa energetica A 74.999 {; (0728.879.797 

400. Militari Iuliu Maniu Vanzari Apartamente 3
camere semidec., et. 8/10, 72 mp,  92.000 {;
(0720.592.299 flandaservimpex2@yahoo.com 

401. Militari Pacii Vanzari Apartamente 3
camere dec., et. 3/3, 85 mp,  92.000 {;

(0720.592.299 flandaservimpex2@yahoo.com 

402. Militari Pacii Vanzari Apartamente 3
camere dec., et. 8/10, 74 mp,  68.000 {;

(0720.592.299 flandaservimpex2@yahoo.com 

403. Militari Pacii Vanzari Apartamente 3
camere dec., et. 1/4, 62 mp,  82.900 {;

(0720.592.299 flandaservimpex2@yahoo.com 

404. Militari residence dec., 72 mp, 2019,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 75.600 {;

(0722.166.933/ 0723.013.946 vanzari@militari-
residence.ro 

405. Militari Residence Sg Ilie Petre semidec.,
et. 1/5, 57 mp, 2022, Apartament 3 camere,

semidec., 2 dormitoare, o baie, bucatarie open-
space cu living si iesire in balcon. Bloc nou,
D+P+4+M, lift si locuri parcare 63.000 {;

(0748.221.317 artcityconstruct@gmail.com 

406. Militari Residence strada Ilie Petre apt
mobilat dec., et. 1/8, 68 mp, 2021, va ofer spre

vanzare un apartament cu 3 camere ce se afla la
etajul 1 din 8 al unui bloc D+P+8. Blocul este
anvelopat termic si este situat in Militari Resi-
dence strada Sergent Ilie Petre. 76.000 {;

(0758.098.917/ 0758.098.905
georgian.draghia@gmail.com 

407. Militari Residence Strada Rezervelor ap 3
camere mobilat dec., et. 5/8, 51 mp, 2019,

74.900 {; (0767.692.900 homnestimobil-
iare@gmail.com 

408. Militari Residence, dec., 68 mp, 2020,
apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp, 71.925 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

409. Militari Residence, dec., 65 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 70.412 {;

(0722.166.933/ 0723.013.946 vanzari@militari-
residence.ro 

410. Militari Residence, dec., 65 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 70.412 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

411. Militari Residence, dec., 65 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 70.412 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

412. Militari Residence, 3 camere, dec., 65
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje la

cheie, loc de parcare, canalizare, toate utilitatile,
zona nou dezvoltata langa Auchan Militari. La
plata cash discount 50 euro/mp. 70.412 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

413. Militari Residence, Metro, dec., 72 mp,
2020, Apartament nou 2020, finisaje la cheie ,loc
de parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou
dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash

discount 50 euro/mp. 75.600 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

414. Militari Residence, Sector 6, Bucuresti,
dec., et. 1/6, 68 mp, 2023, super oferta, aparta-
ment 3 camere de vanzare Militari Residence.
Comision 0%. Direct dezvoltator, 67.750 {;

(0766.618.628 

415. Militari Soseaua Virtutii dec., et. 6/7, 80
mp, 1989, Apartament 3 camere dec., 80 mp,

et.6, stradal, 1989, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metal, mobilat si utilat, 2 bai, un bal-

con, intabulat, linia 41, aproape Lujerului,
Politehnica, Crangasi, comision 2%. 115.000

{; (0784.080.682/ 0735.051.778 

416. Militari vanzari apartamente 3 camere
dec., et. 3/4, 62 mp,  82.000 {;

(0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

417. Militari Vanzari Apartamente 3 camere
dec., et. 2/10, 66 mp,  89.000 {;

(0720.592.299 flandaservimpex2@yahoo.com 

418. Militari, dec., et. parter/3, 130 mp, 2021,
Metrou Pacii, ap. 3 cam. 130 mp, dec,2, parter,
constructie 2021, renovat si finisat la cheie, totul
de calitate si bun gust, centrala proprie, 2 bai,

gresie, faianta, parchet, terasa generoasa,
145.000 {; (0733.161.954 

419. Militari, 10 minute Metrou Gorjului, an
1986 dec., et. 4/4, 70 mp, 1986, 3 camere dec.,
4/4, confort 1, 70 mp, 2 bai, 2 balcoane, renovat,

jaluzele exterioare, Strada Aleea Alesd, 10-15
minute Metrou si Piata Gorjului, boxa la subsol,

comision zero, negociabil 75.000 {;
(0721.471.702 adrian@sincronimobiliare.ro 

420. Militari, Apusului, semidec., et. 2/9, 70
mp, 1970, apartament de trei camere in bloc
reabilitat termic, et 2/9, gaz cu contor separat
doua focuri, loc parcare, aer conditionat, 2 gr

sanitare, pret neg, vedere mixta, doua balcoane
87.000 {; (0723.118.778/ 0723.118.758 adri-

anaolteanu@ymail.com 

421. Militari, Bd. Iuliu Maniu, Sector 6, dec., 71
mp, 2022, ap. 3 camere nou in complex reziden-
tial premium - Panorama City, Iuliu Maniu, Sector

6, Bucuresti, 96.000 {; (+40730114411/
+40730114400 razvan.margescu@panelectro.ro 

422. Militari, Dezrobirii semidec., et. 4/8, 69
mp, 1984, Militari Dezrobirii, 3 camere cf. 1, etaj
4/8,bloc 1984, etaj 4/8, centrala proprie, mobilat,
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
plet finisat cu gresie, faianta, parchet, usi interior

si obiecte sanitare, (0722.551.169/
0722.330.125 smartlujerului@gmail.com 

436. Militari, Residence, dec., 72 mp, 2020,
apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 75.600 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

437. Militari, Rezidential Apusului 3, dec., et.
1/6, 73 mp, 2023, direct dezvoltator, str. Sergent
Ilie Petre nr. 48, complex rezidential nou finalizat,
D+P+6E, 73 mp, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, dec.,
bucatarie inchisa, geam la baie, compartimenta-

re caramida, toate utilitatile, 74.000 {;
(0726.500.535/ 0767.565.131 contact@rezi-

dentialapusului.ro 

438. Militari, strada Lacul Zanoaga 33, semi-
dec., et. 1/10, 45 mp, 1975, Militari, Gorjului,

strada Lacul Zanoaga nr. 33, etaj 1/10, aparta-
ment 3 camere dec.e cf. 2, suprafata utila 45

mp, balcon, neamenajat, liber, pret de garson-
iera, merita vazut, proprietar 56.999 {;

(0746.091.481 

439. Militari, vanzari apartamente 3 camere,
cartier Pacii dec., et. 4, 64 mp,  87.000 {;

(0720.592.299 flandaservimpex2@yahoo.com 

440. Militari, vav metrou Pacii, str. Oboga dec.,
et. 2/8, 78 mp, 1986, Iuliu Maniu, balcon, 2 bai

cu geam, 1 min Kaufland, in reabilitare, ter-
mopan, parchet, mobilat, utilat, fara comision

79.900 {; (0755.022.290 

441. Militari, zona Uverturii, str. Stupca 25,
Lidl, dec., et. 2/5, 86 mp, 2023, direct dezvolta-
tor, D+P+5, finalizare primavara 2023, diverse
suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la demisol, 1

km metrou Gorjului, 200 m STB, alte detalii gasiti
la www.nuferilor.ro, 110.000 {;

(0771.789.681/ 0772.020.517 aparta-
mente2016@gmail.com 

442. Militari- Lujerului Cora dec., et. 5/8, 74
mp, 1984, Se vinde apartament 3 camere, zona
Lujerului-str. Partizanilor, dec., etaj 5/8, constr.
1984, 2 gr. sanitare, loc de parcare, 2 gr. san-

itare, 74 mp. 93.500 {; (0769.115.522 

443. Militarii, str. Margelelor, dec., et. parter/5,
80 mp, apartament 3 camere +curte de 21 mp,
dec., se vinde mobilat si utilat, construit 2019,

izolat, renovat, instalatii sanitare si electrice noi,
2 locuri parcare, centrala termica, acte, pret

neg., 103.000 {; (0723.118.778/
0723.118.758 adrianaolteanu@ymail.com 

444. Morarilor Parc, Pantelimon, dec., et. 9/10,
71 mp, 1978, apartament3 camere, confort 1,
dec., et, 9/10, suprafata de 71 mp, g+f+p+ ter-
mopan, um, inst.sanit noi, 2 balc.,finisaje de

exceptie, bucat. mobilata, vedere splendida la
parc, intabulat, liber 79.990 {; (0746.188.866

mar_ancomar@yahoo.com 

445. Mosilor - Obor - Penthouse 3 camere -
Comision 0 semidec., et. 5/5, 115.00 mp, 2007,
269.000 {; (0729.074.876 florin@norisk.ro 

446. Nerva Traian Octavian Goga Ocazie  con-
fort 1 dec., 79mp, etajul 2/8, bloc 2000, cu gre-
sie, faianta, parchet, termopan, 2 balcoane si 2
gr sanitare, pozitie excelenta, acte la zi, liber,
merita vazut ! 164.000 {; (0728.879.795 

447. Nerva Traian, Timpuri Noi metrou semi-
dec., et. 2/8, 70 mp, 1999, str. Anastasie Panu,
apartament de 3 camere situat la etajul 2/8 intr-

un bloc din 1999. Se afla la 5-6 minute de
metrou. 2 grupuri sanitare 160.000 {;

(0769.651.162 

448. Nicolae Grigorescu ! De vanzare aparta-
ment 3 camere semidec., et. 8/8, 67 mp, 1980,

135.000 {; (0729.665.224
danielarogoz@crimob.ro 

449. Nicolae Grigorescu -Salajan semidec., et.
4/8, 67 mp, 1984, chiar la piata, 2 bai, renovat,
bucatarie mare, bloc reabilitat, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica 102.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

245. Drumul Taberei Plaza Romancierilor
Bucla Scoala dec., 68 mp, 1975, Imobilu este

dec., bloc curat si bine intretinut, posibilitate de
centrala termica. 76.500 {; (0750.639.841 

246. Drumul Taberei Prelungirea Ghencea
Cartierul Latin dec., et. 6/6, 90 mp, 2000, aparta-

ment de 3 camere superb tip duplex situat in
zona Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea intr-
un bloc nou in Cartierul Latin avand o suprafata
desfasurata de 110 mp, mobilat, utilat, 99.999

{; (0767.377.376/ 0785.225.855
marian_visanescu@yahoo.com 

247. Drumul Taberei Romancierilor circular, et.
6/10, 65 mp, confort 1, 6/10, bloc reabilitat, ter-
mopan, fara alte imbunatatiri, intabulare, cadas-
tru, accept credit. 67.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

248. Drumul Taberei semistradal metrou Raul
Doamnei dec., et. 5/10, 72 mp, 1974, Agentie
imobiliara comision 2 % - etaj 5/10 - dec., loc

parcare ADP - se cedeaza noului proprietar, ter-
mopan balcon 9 m, liber, geam baie, bucatarie

cu geam afara, teava de gaz trasa pe scara
72.900 {; (0723.627.543 

249. Drumul Taberei Valea Argesului dec., et.
1/4, 64 mp, 1973, Drumul Taberei Valea Argesu-
lui, stradal, vedere mixta, cf 1, dec., etaj 1/4, cen-

trala proprie, termopan, parchet, balcon inchis
termopan, fara alte imbunatatirii. La 5-6 minute

de metrou Constantin Brancusi. 75.000 {;
(0770.467.814/ 0770.467.814 

250. Drumul Taberei vanzare apartament 3
camere dec., et. 4, 67.00 mp, 1975,  80.000 {;
(0760.654.544 corina.concept@yahoo.com 

251. Drumul Taberei, dec., et. 4/11, 81 mp,
2022, apartament 3 camere tip B in complex
Plaza Residence faza 5. Situat pe bulevardul

Timisoara nr 14. 129.500 {; (0738.713.282/
0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

252. Drumul Taberei, semidec., et. 6/10, 50
mp, 1978, apartament cu 3 camere cf. 2, etaj
6/10, acte la zi, 60.000 {; (0732.056.942

paula.gheorghe83@yahoo.com 

253. Drumul Taberei, dec., et. 7/10, 75 mp,
1984, Constantin Brancusi, bloc 1984, mobilat

complet, 2 grupuri sanitare, loc parcare, aer con-
ditionat, adiacent Policlinica Cetatea Histriei, 2
minute metrou Constantin Brancusi 94.000 {;

(0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

254. Drumul Taberei, dec., et. 2/8, 58 mp,
1973, proprietar vanzare ap. 3 camere, et. 2, 58

mp+22 mp (2 boxe), 77.000 {;
(0722.739.196 stoicateodor2004@gmail.com 

255. Drumul Taberei, dec., et. 4/10, 65 mp,
1979, Timisoara, Frigocom confort 1, dec., 4/10,

curat, termopan, 65 mp, acte, 72.000 {;
(0726.385.622/ 0728.873.202 

256. Drumul Taberei, semidec., et. 7/8, 72 mp,
1985, Titel Petrescu, cf. 1, semidec., c-tie 1985,
etaj 7/8, gresie, faianta, usa metalica, 2 grupuri
sanitare, 1 balcon, acte, acc. credit, 80.000 {;

(0786.325.401 

257. Drumul Taberei, 1 Mai Scoala 197
apropiere Favorit circular, et. 9/10, 60 mp, et.

9/10, cf. 1, circular in bloc tip Z, curat cu
imbunatatiri, se vinde semimobilat, baie cu geam
de aerisire, scara curata, fara restantieri, teava
de gaze, toate actele la zi, pret usor discutabil

65.000 {; (0786.325.404 

258. Drumul Taberei, AFI Cotroceni, semidec.,
et. 3/4, 61 mp, 1961, langa metrou Orizont,

semidec., etaj 3/4, bucatarie patrata, 2 debarale,
balcon inchis, pret negociabil, 84.900 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

259. Drumul Taberei, Afi Cotroceni, Ideal Firma
semidec., et. parter/4, 59 mp, parter/4, Semidec.,
bloc reabilitat, pozitionat stradal vis a vis de Afi
Cotroceni, 5 min statia de Metrou Orizont, curat
cu mici imbunatatiri, pozitie foarte buna, ideal

firma dar si pt locuit. 82.500 {; (0786.325.404 

260. Drumul Taberei, apartament cu centrala
proprie dec., et. 9/9, 71 mp, 1980,  72.000 {;
(0729.101.123 valeriu@valeriustancu.ro 

261. Drumul Taberei, Azzuro, Raul Doamnei,
semidec., et. parter/10, 63 mp, 1972, parter/10,

confort 1, bloc reabilitat, fara imbunatatiri,
aproape de metrou si de mijloacele de transport
in comun, acte facute, accepta credit, 62.500

{; (0765.348.367 

262. Drumul Taberei, Billa, semidec., et. 7/10,
1982, confort 1, 7/10, 2 gr. sanitare, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica, accept
credit, 81.000 {; (0730.125.007 

263. Drumul Taberei, bulevardul Timisoara,
Avangarde dec., et. demisol/6, 65 mp, 2020,
Drumul Taberei, bulevardul Timisoara, Avan-

garde,3 camere dec.e, etaj demisol / 6, incalzire
prin pardoseala, centrala proprie, 2 gr. sanitare,
mobilat, liber, acte la zi, accepta credit, agentie

55.500 {; (0799.557.197 

264. Drumul Taberei, Cetatea Histria, semi-
dec., et. 10/10, 45 mp, 1973, aproape de metrou

Romancierilor, imobil amvelopat, centrala de
aprtament, fara imbunatatiri, langa scoala, gra-

dinita, imobil curat, civilizat, zona linistita si
aerisita,comision 0 64.500 {; (0766.317.618/

0799.121.777 g.georgescu@yahoo.com 

265. Drumul Taberei, Chilia Veche, liber, reabil-
itat, semidec., et. parter/10, 63 mp, 1973, Ag.

imobiliara, Lovinescu, bloc reabilitat, termopan,
vedere mixta, geam la baie, necesita renovare,

fara balcon, comision 2%, 63.000 {;
(0724.321.698 elvira@totali.ro 

266. Drumul Taberei, Clinica Brancusi, dec., et.
3/6, 75 mp, 2021, Drumul Taberei - Parc Bran-
cusi, 3 camere + parcare subterana, 3/6, lift,

dec., 2 grupuri sanitare, 2 balcoane, AC, 75 mp,
bucatarie mobilata si utilata, centrala proprie,

bloc 2021, acte la zi. 106.000 {;
(0769.088.539 

267. Drumul Taberei, Compozitorilor, semidec.,
et. 6/8, 76 mp, 1982, bloc dupa cutremur, fara

imbunatatiri doar termopan, geam la baie, 2 bai,
liber, acte la zi, Compozitorilor cu Titel Petrescu,

etajul 6 din 8, 84.900 {; (0764.660.900 

268. Drumul Taberei, Frigocom, dec., et. 4/10,
65 mp, 1977, Agentie imobiliara, Drumul Taberei,

zona Frigocom, 4/10 ,dec., liber, acte, balcon,
ac, parchet, termopan, bucatarie cu geam afara,

bloc construit in 1977, 69.500 {;
(0739.521.513 razvan@totali.ro 

269. Drumul Taberei, Ghencea, 1 Mai, Com-
pozitorilor semidec., et. 5/8, 69 mp, 1982, zona
Ghencea, apropiere metrou Favorit, cf. 1, mici
imbunatatiri, semistradal, 2 grupuri sanitare, 3

spatii de depozitare, zona linistita, scara curata,
fara restantieri, acte pregatite 86.000 {;

(0786.325.404 mihai.publicimob@gmail.com 

270. Drumul Taberei, Ghencea, bloc 1982, 2
bai+boxa, semidec., et. 6/8, 68 mp, 1982, et. 6/8,

cf. 1, semidec., curat cu imbunatatiri, 2 grupuri
sanitare, bucatarie generoasa, contor de gaze
(posibilitate centrala), balcon+multiple spatii de
depozitare, bloc 1982, toate actele sunt la zi,

88.000 {; (0786.325.404 

271. Drumul Taberei, Ghencea, Latea Gheo-
rghe, dec., et. 6/8, 66 mp, 1983, apart. 3 camere,
cf. 1, recent renovat, proprietar, exclus intermedi-

ari, pret fix, 85.000 {; (0762.165.757 

272. Drumul Taberei, langa Parcul Moghioros
dec., et. 8/10, 68 mp, 1980, confort 1, dec., 8/10,

bloc 1980 termopan peste tot, g,f mai vechi,
intabulare, cadastru, accept credit, pret usor

negociabil. 77.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

273. Drumul Taberei, Materna, dec., et. 3/4,
1975, confort 1, dec., 65 mp, etaj 3/4, boxa, ter-
mopan, intabulare, cadastru, accept credit, pret
usor negociabil, 74.000 {; (0730.125.007 

274. Drumul Taberei, Metrou Raul Doamnei,
semidec., et. 4/10, 67 mp, 1972, Ap. Dr. Taberei
3 cam. semidec., et. 4/10, 67 mp. Intretinere f.
ieftina. Facilitati sub 100 metri de bloc: metrou,
STB, piata, dispensar, liceu, scoala, farmacii,

dentist, Carrefour, restaurante, verdeata,
69.000 {; (0730.511.233

calinum@gmail.com 

275. Drumul Taberei, parc dec., et. 3/4, 65 mp,
1978, Particular, vindem 3 camere dec., confort
1, 3/4, luminat, langa intrarea in parcului Drumul
Taberei, gradinita 94/278, scoala nr. 169 si statia

de metrou Romancierilor. 91.000 {;
(0730.114.807 hcm648464@yahoo.com 

276. Drumul Taberei, Parc Moghioros semi-
dec., et. 5/10, 1975, Ofer spre vanzare ap 3

camere mobilat, cu termopane, balcon inchis in
termopan, gresie, faianta, parchet, acte la zi.

58.000 {; (0751.427.385 

277. Drumul Taberei, Parva, dec., liber, intabu-
lare dec., et. 1/4, 65 mp, 1973, Ag. imobiliara

Parva, dec., 1/4, liber, intabulare, contor de gaz
separat, dosar aprobat pentru montarea cen-

tralei termice, balcon inchis cu termopan, vedere
mixta, usa metalica,comision 2%, 78.000 {;

(0724.321.698 elvira@totali.ro 

278. Drumul Taberei, Plaza Mall Brasov
Timisoara circular, et. parter/10, 61 mp, 1970, ap

3 cam 61 mp, Plazza Mall, Piata Moghioros,
P/10, circular, balcon, geam la baie, parchet,

gresie, faianta,usa metal, termopan, acces la 41,
metrou, piata, Cora Lujerului, Afi Cotroceni

,agentie 2% comision 79.500 {;
(0735.051.778/ 0784.080.682 

279. Drumul Taberei, Raul Doamnei, dec., et.
4/4, 70 mp, 1975, bloc reabilitat, dec.,

g+f+p+t+um+ct, etaj 4 /4, fara probleme cu
terasa, liber, intabulat, accept credit. Pret usor

negociabil, 73.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

280. Drumul Taberei, Raul Doamnei, 5 minute
metrou, semidec., et. parter/4, 65 mp, 1980,

Raul Doamnei, Aleea Istru, vindem ap. 3 camere
intr o zona linistita. Apartamentul este cf. 1 semi-
dec. situat la p/4, balcon, bloc 1980, un gr. sani-
tar, gresie, faianta, parchet, termopan. Cadastru,

intabulare, 85.000 {; (0722.542.692/
0761.532.117 aurelia_iba@yahoo.com 

281. Drumul Taberei, Raul Doamnei, reabilitat,
renovat dec., et. 4/4, 66 mp, 1975, Apartament 3
camere in Drumul Taberei, metrou Raul Doam-
nei, bloc reabilitat, etaj 4, 66 mp utili, dec., reno-
vat, zona linistita, ferita de agitatia bulevardelor,
se accepta credit. 81.000 {; (0770.932.348 

282. Drumul Taberei, Romancierilor, dec., et.
3/10, 68 mp, 1976, 3 camere, Str. Lunca Siretu-
lui, conf. I dec., bloc 1976, supraf. 68 mp, etaj
3/10, imbunatatiri partiale, dispune de geamuri

termopan, aer conditionat, 1 grup sanitar cu
geam la baie, 72.999 {; (0723.351.895 

283. Drumul Taberei, situat la 2 minute statie
metrou, semidec., et. 2/4, 65 mp, 1974, ap. 3
camere situat in bloc anvelopat, et. 2, ap. dis-
pune de termopan, gresie, faianta, parchet,

scara curata, zona linistita cu spatii verzi, centre
comerciale, scoli, gradinite, liber, 82.000 {;

(0723.416.624 

284. Drumul Taberei, Timisoara semidec., et.
5/10, 50 mp, 1975, Aproape de Mall Plaza, reno-
vat integral, mobilat/ utilat complet (mobilier Ikea,
Kika si Mobexpert), semidec., etaj 5/10, balcon
inchis, ideal atat ca investitie cat si pentru locuit.

75.000 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

285. Drumul Taberei, Valea Argesului + garaj +
boxa, dec., et. 1/4, 66 mp, 1975, ofer spre van-
zare ap 3 cam dec., etaj 1 din 4, mobilat com-

plet, utilat complet, renovat recent, instalatii san-
itare si electrice schimbate, acte la zi 104.000

{; (0751.427.385 

286. Drumul Taberei, Valea Argesului, semi-
dec., et. 4/4, 63 mp, 1972, bloc reabilitat, reno-

vat, gresie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, balcon, mobilat si utilat, acte, liber,

0769.088.540, 75.000 {; (0769.088.540 cio-
ran_ginac@yahoo.com 

287. Drumul Taberei, Valea Calugareasca, cir-
cular, et. 4/10, 62 mp, 1972, apartament 3

camere, et. 4/10, circular, bloc tip Z, curat, zona
verde, parc, locuri de joaca, scoli, magazine,

metrou Raul Doamnei in proximitate, 75.000 {;
(0723.460.200 sweethome_imob@yahoo.com 

288. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, dec., et.
6/10, 72 mp, 1973, bloc reabilitat, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, geam baie, balcon mare,

acte, accepta credit, 76.500 {;
(0769.088.538 

289. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, Valea
Oltului dec., et. 5/10, 67 mp, 1977, Apartament 3
camere Drumul Taberei, metrou Valea Ialomitei,
comision 0. 75.000 {; (0744.318.385 imobt-

nt@gmail.com 

290. Drumul Taberei, Valea Oltului, Valea
Ialomitei dec., et. 10/10, 67 mp, 1975, Vand

apartament cu 3 camere dec. in Drumul Taberei,
cu vedere panoramica, la doar 3 minute fata de
statia de metrou Valea Ialomitei,, suprafata 67
mp, etaj 10/10, geam la baie, pret negociabil.
66.990 {; (0724.597.950 sapphiresmartin-

vestagency@gmail.com 

291. Drumul Taberei, zona Ghencea dec., et.
3/8, 69 mp, 1982, et 3/8, cf 1, Decomandat, mici

imbunatatiri, posibilitate centrala termica, 2
grupuri sanitare, bucatarie generoasa, pozitionat
pe vest, scara curata cu 2 lifturi, toate actele la

zi. 94.000 {; (0786.325.404 

292. Drumul Taberei, zona Valea Argesului-
Parva, Trei camere, Sc. 172, Sf Andrei dec., et.
1/4, 67 mp, 1973,  78.000 {; (0760.654.542

george.concept@yahoo.com 

293. Drumul Taberei, Zona Valea Ialomitei
dec., et. 3/10, 72.00 mp, 1975,  79.000 {;
(0760.654.540 ionut.concept@yahoo.com 

294. Drumul Taberei, zona Valea Ialomitei-
langa Metrou dec., et. 10/10, 75 mp, 1973, et 10,

cf 1, Decomandat, 75mp, 2 balcoane, recent
renovat, spatios si foarte bine compartimentat,
fara probleme cu terasa, vedere panoramica,

statia de Metrou Constantin Brancusi langa bloc,
accepta credit 73.000 {; (0786.325.404 

295. Drumul Taberei- V Argesului, sdec, reabili-
tat semidec., et. 4/4, 63 mp, 1972, intabulare Ag

imobiliara V Argesului contor separat de
gaz,vedere mixta (Est si Vest), terasa facuta, izo-

lat pe interior, fara modificari, scara curata, 2
aparate de aer conditionatcomision 2% 65.000

{; (0724.321.698 elvira@totali.ro 

296. Drumul Taberei-Targul Neamt-parc-reno-
vat-intab. dec., et. 7/9, 62 mp, 1980, Ag imobil-

iara-Targul Neamt, renovat, instalatiile
electrica/sanitara schimbate, bloc reabilitat, usa
metalica, usi de interior, calorifere noi, balcon
inchis cu termopan, geam la baie, orientare

Vcomision 2% 83.900 {; (0724.321.698 elvi-
ra@totali.ro 

297. Drumul Taberei/ Apartament 3 camere
Parc/Renovat/Reabilitat dec., et. 7/8, 61 mp,

1979,  90.000 {; (0723.397.861
e.petre@campisiimobiliara.com 

298. Dumbrava Noua, Barca, Rahova, Sebast-
ian dec., et. parter/8, 75 mp, 1986, vand aparta-
ment de 3 camere dec. in curs de reabilitare in

zona Rahova, Sebastian, 10 minute Unirea,
suprafata 70 mp, balcon 5 mp, an 1986, etaj

parter/8, pret negociabil 89.990 {;
(0724.597.950

sapphiresmartinvestagency@gmail.com 

299. Duplex, Delta Vacaresti, Bloc Finalizat.
et. 6/7, 128 mp, 2021,  155.505 {;

(0736.380.184 claudiu.p@star-construct.ro 

300. Emil Racovita semidec., et. 2/4, 65 mp,
1976, 5 min de metrou ,Ap 3 cam cf 1 semidec.
etaj 2/4 termopan um balcon inchis curat bine
intretinut st 65 mp 64.990 {; (0731.136.698

Carmen_alice82@yahoo.com 

301. Emil Racovita Obregia Vanzare aparta-
ment 3 camere semidec., et. 4/4, 68 mp, 1965,
63.900 {; (0726.375.629 florin.alecu@zon-

adesud.ro 

302. Emil Racovita Vanzare 3 camere semidec.
semidec., et. 3/4, 66 mp, 1965,  76.500 {;

(0731.551.555/ 0731.551.555
mariannut@gmail.com 

303. Emil Racovita, Ornamentului, 3 camere
semidec., et. 4/4, 69 mp, 1965,  63.900 {;
(0723.535.968 iulian.faciu@zonadesud.ro 

304. Eminescu 3 camere zona Eminescu-
Piata Romana semidec., et. 7/7, 73 mp, 1943,

109.500 {; (0720.721.735
marcela.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

305. Eminescu, Dacia, dec., et. 2/2, 104 mp,
1932, apartament situat intr-un imobil construit in

perioada interbelica. Un singur apartament pe
fiecare nivel (Imobil P+2). Zona frumoasa cu

regim de inaltime mic, 138.000 {;
(0744.525.191 escada.gts@gmail.com 

306. Eroilor Oportunitate! Apartament 3
camere,76 mp, dec., et. 2/3, Liderimob va ofera
spre vanzare un apartament modern, dec., 65
mp, format open-space:living+bucatarie, hol,

doua dormitoare si baie, balcon.Proprietatea se
vinde mobilata. Parcare la 3000 euro. 94.000
{; (0786.757.590 office.liderimob@gmail.com 

307. Ferdinand MoJo Apartments, 2021, 3
camere 94 mpu dec., et. parter/5, 94 mp, 2021,
ultimul apartament de vanzare p/5, 94 mp, 2 gr.
sanitare, terasa 17 mp, dec., orintare sud, cen-

trala proprie, bucatarie inchisa, construit in 2021,
finisaje premium, TVA inclus, liber, intabulat,

139.000 {; (0738.323.480 

308. Ferentari Tunsul Petre  et. 3/4, 48 mp,
vand apart. 3 camere cof2 renovat in totalitate

liber toate actele balcon gaze in apropriere este
o gradinita, capatul masini Zetari unde este 139
141 323 tranvai 23 11 si masina 220, 43.000 {;

(0763.581.790 

309. Floreasca, comison 0%, apartament 3
camere, dec., et. 4, 70 mp, 2022,  190.000 {;
(0724.956.561 alexandru.ciurila@allimob.com 

310. Floreasca, Gradina Icoanei, ap. 3
camere dec., et. parter/4, 90 mp, 2022, +curte
70 mp. BVN prezinta spre achizitie un aparta-

ment cu 3 camere si curte in proprietate, in
cartierul Floreasca. Parter din 4, 90 de mp utili, 2
gr. sanitare, finisaje de buna calitate, zona disc-
reta, 390.000 {; (0722.375.731 ana_bucu-

ra@yahoo.com 

311. Focsani, ultracentral (Zimbru) dec., et.
4/4, 70 mp, 1979, properietar, vand ap. 3 cam.,

dec., 2 dorm., sufragerie, bucatarie, baie,
debara, balcon tip logie generos, ultracentral
(zona Zimbru).Etaj 4/4. Sc 75mp,Su. utila(70
mp). An c. 1979Pret negociabil. 53.000 {;

(0723.323.347 

312. Fundeni Dobroesti Bucuresti Colentina
Pantelimon dec., et. 2/4, 2021, Dezvoltator, vand
apartament 3 Cam, sup intre 83-93 mp la et. 4 la

cheie toate utilitatile, Lift, 91.000 {;
(0769.401.695/ 0722.209.101 nicu-

laedanut2012@gmail.com 
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481. Obor, str. Masina de Paine,  et. 10, 73 de
mp, 2 balcoane, apartament renovat acum 3 ani,
transformat din dec. in semidec. (se poate reface

usor in dec.) se poate si mobilat, utilat, disc.
71.000 {; (0762.101.242 

482. Obor, Teiul Doamnei langa Sectia 7 Politie,
dec., et. 4/8, 70 mp, 1985, Metroul Obor este la
10min. Mall Veranda 5 min. Pipera 5 min. langa
sectia 7politie, bloc 1985, 2 lifturi, teava de gaz
pt. centrala, dec.3 debarale, GFP ,UM, TH, AC,
cadastru, intabulare, se accepta credit. 91.500

{; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

483. Obor- Mihai Bravu langa parcul Obor- Pri-
maria dec., et. 9/10, 76 mp, 1978, Sect 2 Mihai
Bravu, pozitionare foarte buna, metroul Obor la

3min. parcul la 2min. bloc reabilitat termic,
vedere mixta, dec, 9/10, 2balcoane, imb, mobi-
lat, utilat, cadastru-intabulare, se accepta credit,

89.500 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

484. Octavian Goga, Ap 3 camere stradal, 5
min Metrou dec., et. 6/8, 78 mp, 2000, Octavian

Goga stradal, etaj 6 din 8, dec., constructie
2000, bloc monolit, 2 gr sanitare, mobilat, utilat,

5 min Metrou Timpuri Noi, zona deosebita,
acces facil scoli, gradinite, acte in regula

170.000 {; (0737.508.922
irindea.mirela@gmail.com 

485. Oltenitei, Gama Residence dec., et. 3/4,
86 mp, 2022, cf 1, dec., toate imbunatatirile noi
2023: gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, videointerfon, centrala termica, balcon
spatios, 2 bai, living+buc= 40mp, bloc nou

finalizare octombrie 2023 120.000 {;
(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

486. Oltenitei, Gama Residence dec., et. 2/5,
2016, cf. 1, dec, toate imbunatatirile moderne
2023: gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, videointerfon, centrala termica 2 ac, 2
balcoane inchise in termopan, mobilat si utilat
complet, bloc nou 94.000 {; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

487. Oltenitei, Gama Residence, dec., et. 3/3,
2022, cf 1, toate imbunatatirile noi 2023: gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica,1 terasa pe toata
suprafata apartamentuluilui suprafata 37,5, bloc

nou 2023 119.000 {; (0758.041.197
office@gamainvest.ro 

488. Oltenitei, str. Fermei, dec., et. 1/3, 92 mp,
2023, cf. 1, dec., toate imbunatatirile noi 2022:

gresie, faianta, parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, ct, balcon pe toata suprafata

apartamentului, 2 bai, bloc nou 2023, 119.000
{; (0758.041.197 office@gamainvest.ro 

489. Onisifor Ghibu, apartament 3 camere,
bloc reabilitat cu pod, semidec., et. 4/4, 60 mp,

1970,  70.000 {; (0765.474.485 contact@vic-
torion.ro 

490. Otopeni central strada Maramures Parc
Unirii dec., et. 1/3, 75 mp, 2020, Apartament 3
camere, dec., mobilat si utilat complet, situat la
etajul 1 din 3, suprafata utila totala de 75mp, cu

finisaje premium si loc de parcare inclus in
pret!Proiectul este finalizat! 95.000 {;
(0727.090.488 radu@proestate.ro 

491. Otopeni, central, parcare subterana, dec.,
et. 2/3, 65 mp, 2023, Bratianu Residence

(re)inventeaza modul de a trai bine, inspirat de
trendul zonei de nord a capitalei si profitand de

avantajele locatiei unde se afla amplasat,
94.800 {; (0727.090.488 radu@proestate.ro 

492. Otopeni, Strada 23 August dec., et. 1/3,
67 mp, 2020, Proprietar, vand aparatament 3
camere cu bucatarie dresing si bai mobilate si

utilate. 120.000 EuroPretul apartamentului com-
plet mobilat este de 130.000 Â . Mobila Colectia
Jazz de la Mobexpert.Aparatamentul are in ime-
diata vecinatate Mega Image, Lidl, Restaurant,
Patiserie, Farmacie, statie de autobuz.Aparta-
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
semidec., et. 1/10, 52 mp, 1975, et. 1/10, cf. 2,
vedere mixta, bloc reabilitat termic, bucatarie
mobilata nou pe comanda si utilata, geam la
baie, renovat, usi inter. noi, instal. noi, cad. si

intabulare, zona linistita, pret neg., 65.000 {;
(0724.336.834 

506. Pantelimon, de vanzare 3 camere 92
mp, bloc 2016, dec., et. 3/4, 92 mp, 2016, de
vanzare 3 camere dec., 92 mp, etaj 3/4, bloc

2016, centrala termica, incalzire in pardoseala,
aer conditionat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, 1 loc de parcare, 90.000
{; (0723.292.446 ialexc@yahoo.com 

507. Pantelimon, intre Sp. Sf. Pantelimon si
Cora, dec., et. 5/8, 65 mp, 1976, vand aparta-

ment 3 camere, bloc reabilitat 90.000 {;
(0723.349.183 Liviu.deculescu@gmail.com 

508. Pantelimon, Morarilor, Vergului, circular,
et. 5/10, 62 mp, 1978, 3 camere, 1978, reabilitat
termic, 5/10, circular, 62 mp, balcon, acces facil

zone Titan, Basarabia, Delfinului, Iancului,
Costin Georgian, 1 Decembrie 1918, 75.000 {;
(0763.656.867 ovidiualbuimob@gmail.com 

509. Pantelimon, Spitalul Sfantul Pantelimon
semidec., et. 4/10, 1974, 3 camere confort

2,mobilat modern, etaj 4/10, frigider, aragaz,
masina de spalat ,gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, cadastru, intabulare,bloc reabilitat.
64.000 {; (0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 
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450. Nicolae Grigorescu intersectie
Postavarul, circular, et. 2/10, 67 mp, 1968, 5

minute metrou, stradal, vedere fata, bloc reabili-
tat, orientat catrecircular, mobilat si utilat, insta-

latie sanitara schimbata, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, scara curata, lift,

87.000 {; (0732.135.471 office@ramax.ro 

451. Nicolae Grigorescu Metrou dec., et. 5/10,
71 mp, 1976, Theodor Pallady, stradal, vedere

mixta, bloc reabilitat termic, dec., proaspat reno-
vat, instalatiile electrice, sanitare, usile de interi-
or, gresie, faianta, parchet, liber, 5 min metrou

96.500 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

452. Nicolae Grigorescu Metrou, dec., et. 1/8,
70 mp, 1984, Fizicienilor, Istriei, confort 1, dec., 2

gr. sanitare, etaj 1 din 8, bloc reabilitat termic,
scara curata, situat la 7-8 min. metrou si parc,

95.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

453. Nicolae Grigorescu stradal, Metrou, circu-
lar, et. 2/10, 65 mp, 1970, 5 minute metrou,

stradal, vedere fata, bloc reabilitat, orientat catre-
circular, mobilat si utilat, instalatie sanitara

schimbata, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, scara curata, lift, 87.000 {;

(0732.135.471 

454. Nicolae Grigorescu, 10 minute metrou si
parc IOR, semidec., et. 2/4, 67 mp, 1967, chiar

pe Postavarul, stradal, vedere spate, bloc reabili-
tat, termopane tripan la tot apartamentul, geam

baie, liber, toate actele 94.000 {;
(0732.135.471 office@ramax.ro 

455. Nicolae Grigorescu, 5 minute metrou,
semidec., et. 2/4, 67 mp, 1970, chiar pe

Postavarul, bloc reabilitat, stradal, vedere spate,
gresie, faianta, parchet, termopane noi tripan la
tot apartamentul, rulouri, usa metalica, calorifere

noi, geam baie, liber, toate actele, 94.000 {;
(0732.135.471 office@ramax.ro 

456. Nicolae Grigorescu, metrou, semidec., et.
2/4, 68 mp, 1970, Postavarului, confort 1, etaj 2
din 4, bloc reabilitat termic, termopan, usi schim-
bate, parchet, gresie, faianta, situat la 7-8 min.

metrou si parcul Titan 94.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

457. Nicolae Grigorescu, Metrou, Piata Sala-
jan, dec., et. 2/5, 68 mp, 2024, 3 camere, et. 1/5,
68 mp utili, 2 gr. sanitare cu geam, centrala pro-

prie, incalzire in pardoseala, la 10 min. de
metrou, imobil nou stradal pe Bd. Nicolae Grig-
orescu nr. 103, direct dezvoltator, comision 0%,
110.900 {; (031.005.19.68/ 0721.229.266

sales@grigorescu103.ro 

458. Nicolae Grigorescu, Pallady, stradal,
aproape de metrou, confort 1 dec., 71 mp, etajul
5/10, bloc reabilitat, cu toate imbunatatirile, insta-
latii noi, 1 balcon si 1 gr. sanitar, pozitie excelen-

ta, merita vazut, 96.000 {; (0728.879.795 

459. Nicolae Grigorescu, Salajan, dec., et.
6/10, 70 mp, 1970, 5 minute metrou si piata,
dec., bloc reabilitat, bucatarie mare, vedere

mixta, curat, toate actele 82.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

460. Nicolae Grigorescu, str. Prevederii, dec.,
et. 2/8, apartament 3 camere, bloc reabilitat,

mobilat cu imbunatatiri (instalatii noi: electricitate,
apa, gaze, parchet, gresie, faianta, termopane 3
cristale, usi interioare noi, usa metalica intrare)

(0772.976.650 

461. Nicolae Grigorescu, Titan, sector 3, semi-
dec., et. 3/4, 114 mp, 2019, particular vand

apartament mobilat tip duplex cu scara interioara
str. Nicolae Grigorescu, Titan, cu terasa, zona

vile, 154.900 {; (0767.815.613 Iulyiu-
lian8171@gmail.com 

462. Nicolae Grigorescu- centrala termica-10
min metrou dec., et. 7/8, 66 mp, 1983, reabilitat
termic, gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, centrala termica. 87.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

463. Nicolae Titulescu semidec., et. 7/10, 72
mp, 1978, 3 camere, bloc reabilitat termic, etajul

7/10, semidec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica 125.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

464. Novum Splaiul Independentei, ready to
move in, 10 min. metrou, dec., et. 1/13, 86 mp,

2016,  205.000 {; (0722.323.657
marius.badea@heramba.ro 

465. Obor Colentina Teiul Doamnei langa Sec-
tia 7 Pol. dec., et. 2/10, 52 mp, 1976, Metroul
Obor la 10min. bloc reabilitat termic, fara risc

seismic, 52mp, renovat recent, gfp, um, th, ac,
mobilat, utilat, inclusiv electrocasnice, tv, baie cu
fereastra, se accepta credit, acte ok, 65.900 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

466. Obor Est Residence Dezvoltator, semi-
dec., et. 1/5, 96 mp, 2024, str. Electronicii,

proiect unic in zona, langa Metrou Obor si Mall
Veranda, zona verde in interiorul complexului de

aproximativ 3000 mp, parcari subterane,
finalizare proiect final an 2024, 187.000 {;

(0737.452.855/ 0725.556.457 

467. Obor, apartament de vanzare 3 camere,
dec., et. 5/7, 126 mp, 2007,  192.000 {;

(0730.648.521 e.stepovenco@campisiimobil-
iara.com 

468. Obor, Colentina str. Masina de Paine,
Scoala 27 semidec., et. 6/10, 68 mp, 1970,

Masina de Paine, langa Scoala 27, metroul Obor
la 6 min. Mall Veranda 5 min., bloc 1970, civi-

lizat, reabilitat termic, balcon mare, baie cu fer-
eastra, termopan, cadastru, intabulare, eliberabil

repede, 67.900 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

469. Obor, Colentina aproape de Mosilor, dec.,
et. 7/10, 70 mp, 1977, Sos. Colentina, stradal,
superpozitionare, metroul Obor la 3 min. Mall
Veranda, piata la 1 min., bloc stradal, reabilitat

termic, fara risc seismic, dec.,70 mp, 2 balcoane,
baie cu fereastra, acte ok, 86.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

470. Obor, Colentina x Doamna Ghica dec., et.
3/10, 75 mp, 1977, apartament 3 camere lumi-

nos, metrou Obor 12 min., vizavi parc Plumbuita,
vedere mixta, bloc reabilitat termic, renovat

recent integral, 2 balcoane, dec., 75 mp, c+i, se
acc. credit, liber imediat, 92.500 {;
(0799.666.104/ 0722.614.867 

471. Obor, Colentina, 3 min. pana la metrou
semistradal dec., et. 3/10, 68 mp, 1976, Masina

de Paine, 3/10, cf.1, dec., 68 mp, 1 baie, bl.
1976, fara risc seismic, reabilitat termic, geam la
baie, contorizat, balcon spatios, 2 debarale, par-

tial imb., p+t+um, usi int. noi, acte O.K, liber,
zona linistita, neg., 78.500 {; (0770.956.572 

472. Obor, Colentina, stradal Doamna Ghica,
langa BCR dec., et. 6/10, 74 mp, 1976, vav Parc
Plumbuita, 15 min., metrou, aproape Scoala 30,
Kaufland, Mall Veranda, et. 5/10, cf.1 dec., 74
mp, bloc reabilitat termic fara risc seismic, ori-

entare S-E, 3 balcoane, baie cu fereastra, imb.,
g, f, p, termopan, um, 79.000 {;
(0737.435.628/ 021.380.28.14 

473. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, semidec.,
et. 6/10, 68 mp, 1970, Sectia 7 de Politie, Kau-

fland, Mall Veranda, semistradal, 6/10, cf.1,
semidec., 68 mp, vedere mixta, bloc reabilitat

termic, balcon spatios, pe mijloc, baie mare, cu
geam, fara imb., doar p+t, acte OK, liber, zona

verde, linistita, pret bun, neg., 67.500 {;
(0724.336.834 

474. Obor, Colentina,Teiul Doamnei vav Rose
Garden semidec., et. 3/10, 69 mp, 1970, 10

min., metrou aproape Parc Plumbuita, Kaufland,
Veranda, etaj 3/10, cf.1 semidec., 69 mp, bloc
1970 reabilitat termic fara risc seismic, vedere

mixta, orientare E-V, baie cu fereastra, curat, g, f,
p, termopan, um, 80.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

475. Obor, Doamna Ghica, terasa, complex
Planorama, dec., et. 6/15, 85 mp, 2011, Metrou

Obor 15 min. Mall Veranda 10 min. Lidl-Kaufland
5 min., bloc 2011, centrala proprie, finisaje noi, 4
lifturi, cadastru, intabulare, loc de parcare subter-
an inclus in pret, se accepta credit, 89.000 {;

(0722.614.867/ 0799.666.104 

476. Obor, Ferdinand, Avrig, semidec., et. 4/8,
66 mp, 1963, 3 minute de Primaria Sector 2, 3
camere semidec., etaj 4din 9, 66 mp, 2 grupuri

sanitare, amenajat, 77.500 {; (0749.199.196/
0722.609.454 anastasiucristina@yahoo.com 

477. Obor, Maica Domnului, Teiul Doamnei,
dec., et. 4/8, 71 mp, 1990, Metroul Obor la 7

min. Maica Domnului, parcul Circului la 5 min.
Pipera 7 min. ap. 3 cam. in bloc din 1990, dec.,
vedere mixta, et. 4/9, 71 mp, 2 bai, imb. g, f, p,

um, t, mobilat, utilat, accesibil imediat, 101.000
{; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

478. Obor, metrou, Piata Bucur Obor, bloc Almo
3, dec., curat, renovat, liber dec., et. 6/10, 68
mp, 1975,  77.970 {; (0747.825.874 mar-

ius@murzea.ro 

479. Obor, Mihai Bravu, langa primaria sector 2,
dec., et. 1/4, 94 mp, 2022, Str. Avrig, langa

metroul Obor si Iancului, bloc nou finalizat p+4
et., an 2022, ap. 3 cam. situat la et.1/4 etaje,
avand centrala proprie, finisaje de calitate,

incalzire prin pardoseala, acte ok, 171.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

480. Obor, Stefan cel Mare, Colentina, Masina
de Paine, semidec., et. 9/10, 66 mp, 1971,

Superpozitionare, Metroul Obor la 5 min. de
bloc, vav de magazinul Obor, bloc reabilitat ter-
mic, 69 mp, balcon mare, vedere mixta, eliber-

abil rapid, cadastru, intabulare, se accepta cred-
it, 76.000 {; (0799.666.104/ 0722.614.867 

510. Pantelimon, Vergului, 3 camere, etaj 3,
mobilat dec., et. 3/10, 62 mp, Agentia Confort
Casa va propune un apartament de 3 camere,
confort 1, dec., etajul 3 din 10, luminos si spa-

tios, cu imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, comision 0 62.500 {;

(0722.609.454 anastasiucristina@yahoo.com 

511. Paraul Rece, Popesti Leordeni oferta
noua, apartament 3 camere dec., et. 3/3, 80 mp,

2012,  78.500 {; (0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

512. Parc IOR, Odobesti semidec., et. parter/4,
66 mp, 1970, bloc 4 etaje,reabilitat termic,

bucatarie mare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, geam la baie, 85.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

513. Parc Tineretului semidec., et. parter/1, 83
mp, 1937, Va oferim spre vanzare un aparta-
ment superb de 3 camere ce reprezinta 1/2 si

anume parterul unei vile compuse din 2 aparta-
mente. 189.000 {; (0765.643.114 

514. Parcul Tei 3 camere posibilitate centrala
proprie 400 m dec., et. 9/10, 72 mp, 1976,

79.000 {; (0765.522.734 emil@imoneria.ro 

515. Parter casa P+1*Foisorul de Foc*READY
TO MOVE IN*96 MP*Mobilat si utilat modern

semidec., et. parter/1, 96.00 mp, 1930,
199.500 {; (0722.323.657
marius.badea@heramba.ro 

516. Parter Inalt, cu Terasa generoasa de
38mp, exclusivist, disponibil imediat dec., et.

parter/10, 98 mp, 2019,  249.900 {;
(0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

517. Patelimon, Delfinului, Sectia 9 Politie,
dec., et. 8/10, 71 mp, 1972, confort 1 dec., etaj
8/10, suprafata 71 mp, constructie 1973, bloc

reabilitat termic, termopane, usa metalica, nece-
sita renovare, liber, toate actele, zona buna, lin-
stita, bloc curat, toate, pret 72000 euro, 72.000

{; (0768.756.617 

518. Penthouse cu loc de parcare inclus in
pret si terasa de 60mp  et. 3/3, 114 mp, 2021,

248.900 {; (0729.665.224
florinserban@crimob.ro 

519. Penthouse de Vanzare 3 Camere
Calarasilor dec., et. 9/9, 86 mp, 2015,  225.000
{; (0729.665.224 carmencroitoru@crimob.ro 

520. Petre Ispirescu Apartament de vanzare 3
camere semidec., et. 2/8, 69 mp, 1985,  92.000
{; (0727.739.277 cristianbaluta@crimob.ro 

521. Piata Amzei, 3 camere, Calea Victoriei, 5
min metrou semidec., et. 5/7, 64 mp, 1959,

114.900 {; (0720.565.898
nicoleta.schik@activimob.ro 

522. Piata Chibrit- Metrou 1 Mai- Calea Grivitei
semidec., et. 7, 62 mp, 1962,  89.000 {;

(0765.487.485/ 031.108.12.74
office@tophomeimob.ro 

523. Piata Domenii, 3 camere, semidec., et.
parter/3, 183 mp, 2005,  350.000 {;

(0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbimobil-
iare.ro 

524. Piata Iancului - Avrig Apartament 3
camere dec., et. 1/8, 74 mp, 1980, Vanzare 3

camere dec., 2 bai, 2 balcoane, 2 spatii de
depozitare, 74 mp, etaj 1, bloc 1980. 5 minute de

metrou Piata Iancului. 125.000 {;
(0765.942.499 dragos.popescu@fpcimobil-

iare.ro 

525. Piata Iancului Metrou dec., et. 3/10, 75
mp, 1978, confort 1 dec., 75mp, etajul 3/10, bloc
1978 reabilitat, cu gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, se poate vinde mobilat, instalatii schim-
bate, zona excelenta, la 2 min de metrou, merita

vazut 105.000 {; (0728.879.795 

526. Piata Iancului- Metrou semidec., et. 1/10,
73 mp, 1976, 3 camere, semidec.e, et 1, o baie,

fara imbunatatiri, constructie 1976, cadastru,
intabulare, liber 99.999 {; (0749.199.194

Viorica@confortcasaimobiliare.ro 

527. Piata Ion Mihalache, apartament la casa
semidec., et. 1/2, 70 mp, 1935, apartament casa
P+1+Pod (mansarda), suprafata 70 mp, 2 bai, 3
camere, bucatarie spatioasa, cladirea este din
beton si caramida, foarte bine pastrata. Podul

este locuibil. necesita amenajare interioara
85.000 {; (0765.942.499 dragos.popes-

cu@wiki-imobiliare.ro 

528. Piata Muncii, Calea Calarasi, ocazie,  la 3
minute de metrou, confort 1 dec., 78 mp, etajul
4/8, bloc 1988, vedere mixta, cu imbunatatiri

decente, 2 gr. sanitare, pozitie excelenta, acte la
zi, liber, negociabil, merita vazut, 145.000 {;

(0728.879.795 

529. Piata Rahova, semidec., et. parter/4, 48
mp, 1977, parter/4, liber, centrala termica, mobi-
lat, utilat, cadastru, intabulare, modificari, curte

interioara, bloc curat, aproape de Piata Rahova,
50.000 {; (0787.638.327/ 0762.966.973

neacsunela.nela@yahoo.com 

530. Piata Romana - b-dul Magheru - Aparta-
ment 3 camere dec. dec., et. 4/7, 120 mp, 1937,
175.000 {; (0737.500.379/ 0737.500.379 lil-

iana.serban@zonadesud.ro 

531. Piata Romana - Dionisie Lupu, blocul Scri-
itorilor circular, et. 7/8, 135 mp, 1947, Pozitie

ultracentrala privilegiata langa Gradina Icoanei,
la cativa pasi de Piata Romana.Bloc recunoscut
cu scara impecabila. Un interior spatios si lumi-
nos, renovat, bucatarie mobilata, 2 bai si 2 bal-

coane. 179.000 {; (0722.754.544
alex.2555@yahoo.com 

532. Piata Sudului, 5 minute de mers pe jos la
metrou dec., et. 1/8, 77 mp, 1984, Ap. 3 camere,

77 mp utili, vedere stradala, etajul 1/8, bloc
1984, dec., 2 bai, 2 balcoane, bloc reabilitat.
Vedere mixta, compartimentare ideala, statie

STB in fata blocului, o statie la metrou 94.900
{; (0729.332.360 lucian.pascu@yahoo.com 

533. Piata Sudului, Sun Plaza, Alexandru
Obregia dec., et. 1/10, 72 mp, 1970, apartament

3 camere, etaj 1/P+10, 72 mp totali, baie, bal-
con, recent igienizat, a fost refacuta instalatia
electrica, mobilat si utilat complet, are parchet

masiv, gresie, faianta, termopan, AC, 93.000 {;
(0724.299.311 mariuseurobest@gmail.com 

534. Piata Unirii 3 camere DEC. dec., et.
parter/5, 125 mp, 2010,  249.000 {;

(0723.586.100 contact.imobiliare8@gmail.com 

535. Piata Unirii, vanzare apartament 3 camere
lux. dec., et. 8/8, 78 mp, 1994,  230.000 {;
(0791.467.245 roxanadinu@crimob.ro 

536. Piata Universitatii, apartament 3 camere,
semidec., et. 2/5, 72 mp, 1933, apartament cu
suprafata de 72 mp utili, compus din living, 2

dormitoare, baie si grup sanitar, bucatarie, spatiu
tehnic si boxa, situat la etajul 2/5, renovat, dotat

cu centrala termica, Ag. Imob., 145.000 {;
(0727.887.817 info@mihaelaoroian.com 

537. Piata Victoriei, Lascar Catargiu, semidec.,
et. 1/1, 106 mp, 1900, apartament de vanzare 3
camere + 1 baie, cu 106 mp utili, renovat com-
plet, etaj 1/1, constructie din anul 1900 foarte
solida, fara bulina. Tel. contact 0723321430,
375.000 {; (0723.321.430 magda.drupas-

constructii@gmail.com 

538. Piata Victoriei, Nicolae Titulescu 3 minute
metrou dec., et. 7/10, 67 mp, 1976, Nicolae Tit-
ulescu ap. 3 camere, et. 7/10, 2 gr. sanitare, 67
mp, dec., 1976, bloc anvelopat, retras cu multa
liniste. Renovat, gresie, parchet, termopan, usi
interioare noi.Cadastru, intabulare 105.000 {;
(0722.542.692 Pavimobiliare@yahoo.com 

539. Pipera DRPCIV Floreasca, penthouse
special dec., et. 11/12, 141 mp, 2020, Pipera,

DRPCIV, Floreasca, penthouse special, 3
camere, finisaje premium, etaje 11+12, tamplarie
Schuco, lavabila Benjamin Moore, usi Filomuro,

Grenton Smart Home, baterii Gessi, umbrire
Somfy 645.000 {; (0722.375.731 ana_bucu-

ra@yahoo.com 

540. Pipera, Ambiance, apartament de van-
zare 3 camere lux dec., et. 1/7, 75 mp, 2022,

145.000 {; (0729.665.224
florinserban@crimob.ro 

541. Pipera, Voluntari, Domus Stil dec., et. 4/6,
114 mp, 2007, 3 camere dec.e, Domus Stil, et.
4/6, loc de parcare, belvedere, balcon mare, 2

bai, paza, lift, curat, luminos, llinistit, Pipera Vol-
untari, aproape de A3, Padurea Andronache,

liber 110.000 {; (+40720451235 

542. Pipera- Soho Design Apartments dec., et.
3/3, 78 mp, 2020,  195.000 {; (0737.381.511

office@sorinciobanu.ro 

543. Ploiesti, zona Bariera Bucuresti, aparta-
ment 3 camere dec. dec., et. 9, 64 mp, 1986,

73.900 {; (0724.956.561
alexandru.ciurila@allimob.com 

544. Popesti -Leordeni dec., et. 2/2, 58 mp,
2018, Apartament 3 camere dec.,situat la

intrarea in Popesti-Leordeni,Gama
Residence,mobilat si utilat,totul nou,doua bal-

coane,centrala termica,izolatie termica. 75.000
{; (0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

545. Popesti Leordeni dec., et. 1/2, 68 mp,
2018, sos. Leordeni, Genesis Residence, confort
1, dec., mobilat si utilat, centrala proprie, loc de

parcare inclus, 87.000 {; (0732.135.471 

546. Popesti Leordeni, intarea Rosiori, dec.,
155 mp, 2006, va oferim spre vanzare un aparta-
ment cu 3 cam., P+1E+M+P, finisaje de excep-

tie, compusa din living, bucatarie mobilata, 2 dor-
mitoare generoase, 2 bai imense, 3 balcoane in
suprafata 155 mp 130.000 {; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

547. Popesti Leordeni, metrou Berceni, ap. cu
3 camere dec., et. 1/4, 73 mp, 2022, Ap. cu 3

camere in noul complex Siena Residence - str.
Biruintei in Popesti Leordeni la 700 metri de

pasarela pietonala spre Metrou Berceni 91.200
{; (0749.628.197 danasuciu89@gmail.com 

548. Popesti Leordeni, Oltenitei, vanzare 3
camere, dec., et. 2/4, 75 mp, 2022,  84.900 {;
(0726.375.629 florin.alecu@zonadesud.ro 

549. Popesti Leordeni, primarie 3 camere bloc
finalizat dec., et. 3/3, 73 mp, 2022,  70.095 {;
(0731.510.854 adrian.cantia@zonadesud.ro 

550. Popesti Leordeni, soseaua Leordeni,
dec., et. 2/3, 72 mp, 2022, apartament 3 camere,
dec., 72 mp, etaj 2/3, 2022, 2 bai, balcon, imobil
finalizat, mutare rapida, centrala termica, contor-
izare individuala, zona linistita, statie STB, credit

bancar 70.000 {; (0773.973.665 

551. Popesti-Leordeni metrou Berceni, Siena
Residence, dec., et. 1/4, 61 mp, 2022, Aparta-

ment 3 cam., str. Biruintei, la 700 metri de
pasarela pietonala Metrou Berceni - Siena Resi-

dence, 72.300 {; (0749.628.197 danasu-
ciu89@gmail.com 

552. Popesti-Leordeni, 3 camere sector 4,
strada Postalionului dec., et. 1/8, 69 mp, 2022,

84.450 {; (0731.510.854 adrian.cantia@zon-
adesud.ro 

553. Popesti-Leordeni, apartament 3 camere
bloc finalizat dec., et. 2/3, 74 mp, 2022,  73.600

{; (0725.957.933 raluca.dascalu@zon-
adesud.ro 

554. Popesti-Leordeni, metrou Berceni
apartament 3 camere dec., et. 4/7, 57 mp, 2022,

69.050 {; (0725.957.933
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

555. Popesti-Leordeni, Metrou Berceni
apartament 3 camere mutare rapida dec., et.

7/7, 57 mp, 2022,  72.500 {; (0725.957.933
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

556. Popesti-Leordeni, Metrou Dimitrie
Leonida, apartament 3 camere, dec., et. 1/3, 70

mp, 2022,  83.600 {; (0725.957.933
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

557. Popesti-Leordeni, primarie, apartament
3 camere, balcon 11 mp dec., et. 1/4, 75 mp,

2022,  85.000 {; (0723.535.968
iulian.faciu@zonadesud.ro 

558. Predeal - Cioplea dec., 90 mp, 2019, Pro-
prietar vand apart. trei camere in vila, singur pe

nivel, doua dormitoare ,doua bai, living cu
bucatarie open, boxa 3mp, balcon 17 mp,terasa

100mp. termoizolat int/ext. Zona linistita
132.500 {; (+40744369524

fstanica64@gmail.com 

559. Prelungirea Ghencea 3 camere -imobil
nou dec., et. 5, 70 mp,  139.000 {;

(0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbimobil-
iare.ro 

560. Prelungirea Ghencea Drumul Taberei,
Cartier Latin, dec., et. 6/7, 2008, duplex cu 3
camere ce se desfasoara pe etajele 6 si 7 ale
blocului, cu scara interioara. Bloc 2008. 2 Bai,

Centrala Proprie, Aer Conditionat. Mobilat si Uti-
lat. Liber. Optional - 2 Locuri de parcare,

81.500 {; (0751.581.657 

561. Prelungirea Ghencea, apartament 3
camere luminos. dec., et. 1/10, 60 mp, 1975,

64.500 {; (0769.250.545 contact@cristina-
marin.ro 

562. Primaverii - Tolstoi semidec., et. parter/2,
63 mp, 1957, apartament 3 camere gata de

mutat, parter/2, renovat modern, suprafata 63
mp, mobilat si utilat, centrala termica proprie, aer

conditionat, generator electric, geamuri ter-
mopan, boxa, vedere spate, zona verde.

180.000 {; (0721.270.266 dorina@21imobil-
iare.ro 

563. Radu Beller, vanzare 3 camere semidec.,
et. 3/4, 77 mp, 1983,  210.000 {;

(0734.191.364 andreigheorghe@crimob.ro 

564. Rahova - Antiaeriana, 3 camere Tip D
dec., et. 4/5, 111 mp, 2023, din cadrul complexu-
lui rezidential Oxy Residence 2, situat la 20 de

minute de Piata Unirii si se preda la cheie, cu fin-
isaje de cea mai buna calitate, racordat la toate

utilitatile. 154.900 {; (0771.684.015/
0737.282.225 vanzari@oxyresidence.ro 

565. Rahova - Antiaeriana, Apartament 3
camere tip A dec., et. 3/6, 73 mp, 2023, in cadrul
complexului rezidential Oxy Residence 2, situat

la 20 de minute de Piata Unirii si se preda la
cheie, cu finisaje de cea mai buna calitate, racor-

dat la toate utilitatile. 100.900 {;
(0771.684.015/ 0737.282.225

vanzari@oxyresidence.ro 

566. Rahova - Cora Alexandriei, 3 camere Tip
B dec., et. parter/6, 83 mp, 2023, din cadrul com-
plexului rezidential Oxy Residence 2, situat la 20
de minute de Piata Unirii si se preda la cheie, cu

finisaje de cea mai buna calitate, racordat la
toate utilitatile. 114.900 {; (0771.684.015/

0737.282.225 vanzari@oxyresidence.ro 

567. Rahova colt cu Slt. Popa, langa Liceul
Bolintinean dec., et. 3/8, 67 mp, 1984, vand ap.

3 camere dec. slt. Popa nr. 1, 2 bai, 2 debarale +
camara balcon, 67 mp, et. 3/8, doua lifturi pe

scara, bloc curat, apometre si contoar gaz, liber,
acte pregatite. Comision 0%, 78.990 {;
(0723.446.965 dorina1611@gmail.com 

568. Rahova Petre Ispirescu Malcoci dec., et.
8/10, 68 mp, 1978, Sebastian, Policlinica Malco-

ci, vindem ap 3 camere cf 1,dec., 68 mp, bloc
1978,anvelopat, mobilat tineresc, utilat:aragaz
frigider, masina spalat.Gresie, fainata, parchet

termopan. Cadastru intabulare 79.000 {;
(0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

569. Rahova, apartament 3 camere incalzire in
pardoseala, ansamblu nou semidec., et. 6/10, 67

mp, 2022,  89.800 {; (0751.995.505
anisoara@tower-residence.ro 

570. Rahova, Barca, semidec., et. 6/8, 74 mp,
1984, 3 camere cf. 1, gresie, faianta, parchet,
termopan, vedere strada, 2 grupuri sanitare,
stradal, cadastru, intabulare, liber, magazine

aproape, zona buna, 71.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

571. Rahova, Margeanului, apartament 3
camere vanzare dec., et. 8/8, 78 mp, 1986,

Margeanului, apartament 3 camere vanzare, etaj
8, dec., 78 mp, 2 bai, centrala proprie, bloc 1986,
renovat, toate imbunatatirile, finisat si mobilat si

utilat ultramodern, acte in regula 99.000 {;
(0733.044.670 unoimobiliare@yahoo.com 

572. Rahova- Soseaua Alexandriei- Lidl-
Scoala 131 dec., et. parter/4, 66 mp, 1976,

parter/4, cf 1, dec., centrala termica si usa metal-
ica in rest fara imbunatatiri,necesita renovat inte-
gral, pozitionat stradal pe Soseaua Alexandriei in

apropiere de, Lidl, Kaufland, Cora,acte la zi.
61.200 {; (0786.325.404 

573. RATE LA DEZVOLTATOR doar cu bulet-
inul, pe 5 ani, POZE REALE dec., et. 2/6, 73.0
mp, 2021,  68.700 {; (+40754700300 con-

tact@dezvoltator.eu 

574. Raul Doamnei, etaj 3/4 dec., renovat mod-
ern in totalitate dec., et. 3/4, 66 mp, 1972,

79.900 {; (0722.323.657 marius.badea@her-
amba.ro 

575. Rin Grand Hotel, apartament cu trei
camere, dec., et. parter/11, 92 mp, 2008, dec.,

etaj parter/11, 72 mp utili, renovat, centrala,
mobilat, utilat, loc de joaca, 114.000 {;

(0724.990.855 circiumaruclaudiu@gmail.com 

576. Roman, parc Zavoi dec., 86 mp, 2022,
Apartamente noi cu 2 sau 3 camere, moderne si

spatioase, in noul ansamblu rezidential din
Municipiul Roman, Vasile Lupu, nr 41, langa Par-

cul Zavoi. 89.850 {; (0720.880.190
daniel.apreutesei@tcehomes.ro 

577. Rosetti, vanzare apartament 3 camere,
semidec., et. 4/8, 80 mp, 1940, vanzare aparta-
ment 3 camere Rosetti. Spatios, luminos, dis-
pune de spatii depozitare, 2 grupuri sanitare, 2

dormitoare, ac; balcon, aproape de Universitate,
Romana, Victoriei, fata risc seismic 99.000 {;

(0757.704.332 

578. Salaj semidec., et. 10/10, 50 mp, 1971,
Vand apartament 3 cam, conf.2, Sector 5,

vedere parc Humulesti. 38.000 {;
(0735.177.776 Madalinazlotea@yahoo.com 

579. Salaj Apartament 3 Camere Incalzire in
Pardoseala Ansamblu Nou Rahova  et. 1/10, 66
mp, 2021,  89.800 {; (0751.995.504 cristi-

na.sturza@tower-residence.ro 

580. Salaj Apartament 3 Camere Incalzire in
Pardoseala Ansamblu Nou Rahova  et. 2/10, 66
mp, 2021,  89.800 {; (0751.995.504 cristi-

na.sturza@tower-residence.ro 

581. Salaj cu Aleea Imasului semidec., et. 1/4,
57 mp, 1979, 3 camere, cf 2, semidec., 57 mp,

etaj 1/4, bloc an 1979, imbunatatiri, mobilat utilat,
centrala proprie, cadastru intabulare, ocazie !
40.500 {; (0767.299.965/ 0733.373.436

euroinvestgrup@gmail.com 

582. Salaj Kaufland dec., et. parter/3, 71 mp,
vand apartament 3 camere cof1, dec, renovat in
totalitate cu balcon, liber toate actele, 55.000 {;

(0763.581.790 

583. Salaj, Armistitului,  et. 1/4, 36 mp, vand
apartament 3 camere cf. 3, liber, gaze, zona

Armistitului, pret 34.000 euro disc., 34.000 {;
(0763.581.790 

584. Salaj, Parc Humulesti, 15-20 min Unirii,
ocazie semidec., et. 10/10, 49 mp, 1976, Lidl,
Penny si Profi la 2-5 minute, 49 mp, et.10/10,

sd., bloc reabilitat, vedere panoramica, pret bun,
acte ok, ocazie 37.500 {; (0775.237.139 

585. Salajan, Titan, Balta Alba, Postavarul,
dec., et. 2/10, 69 mp, 1969, ap. 3 camere mobi-

late complet, mutarea imediat la semnarea
actelor in notariat, negociabil 87.000 {;

(0735.673.466/ 0720.374.247
muadni6@gmail.com 

586. Sebastian, 13 Septembrie, Kaufland,
dec., et. 3/8, 82 mp, 1991, et. 3/8, dec., bloc din
1991, 2 grupuri sanitare, hol h, curat, zona civi-

lizata, fix la intrarea in parc, bloc contorizat,
suprafata generoasa, cadastru, intabulare,

100.000 {; (0785.225.855/ 0767.377.376
madalinmarvis@yahoo.com 

587. Sector 4 - Grand Arena Super Oferta!
Apartament 3 camere Nou dec., et. 1/4, 72 mp,

2021,  78.900 {; (0722.204.952
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

588. Sector 4 ap 3 cam semidec., et. 2/4, 70
mp, 1970, apartamentul se afla intr-o zona linisti-
ta plina de verdeata avand in spatele blocului 2
parcuri, magazine la doar 5 min de mers, Lidl.

Profi, Carrefour, Grand Arena, statie de ratb la 2
min de mers. Boxa la subsol de 5mp. Loc de
parcare platit. 87.999 {; (0767.694.441 

589. Sector 4, Aparatorii Patriei, Arghezi Park,
apartament penthouse 3 camere. dec., et. 5/6,
117 mp, 2021,  136.000 {; (0722.204.952

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

590. Sector 4, apartament 3 camere etaj 3,
reabilitat semidec., et. 3/4, 63 mp, 1974, Aparta-
ment 3 camere situat in sectorul 4, zona inconju-
rata de blocuri cu 4 etaje si spatii verzi, la etajul 3
din 4, bloc reabilitat, 82.000 euro, acces STB si
metrou Brancoveanu sau P-ta Sudului. 82.000

{; (0770.932.348 

591. Sector 4, Sos. Giurgiului dec., et. 9/10,
ocazie, ap. 3 camere, cf. 1, stradal, imb., ter-

moizolat, curat, acte la zi, 68.000 {;
(0785.115.739/ 0763.350.321 

592. Sos. Pantelimon, Stradal, Bloc reabilitat,
Comision 0 % dec., et. 10/10, 61.10 mp, 1974,
55.000 {; (0723.325.257 contact@mihae-

laanton.ro 

593. Splaiul Unirii Apartament 3 camere dec.,
et. 1/7, 60 mp, 1994,  172.500 {;

(0799.185.437 cristiandrug@crimob.ro 

594. Splaiul Unirii, Vitan, dec., et. 1/6, 86 mp,
2023, apartament 3 camere, proiect nou,

suprafete generoase, finisaje lux, 98.175 {;
(031.005.20.39 vanzari@splaihils.ro 

595. Steaua Rosie, apartament 3 camere tip
duplex, dec., et. 3/3, 2015, terasa 22mp. Va
propunem spre vanzare, un apartament tip

duplex, situat pe strada Steaua Rosie, ce dis-
pune de o terasa generoasa de 22 mp cu o

vedere superba, 106.000 {; (0727.090.488
radu@proestate.ro 

596. Stefan cel Mare semidec., et. 2/10, 75 mp,
1980, apartament 3 camere confort 1 semidec.
suprafata 75 mp etaj 2/10 bloc constructie 1980
reabilitat termic stradal situat vis a vis de spitalul
Colentina acces rapid la mijloacecde transport

magazine apropiere Parcul Circului 110.000 {;
(0721.907.221/ 0764.716.412 

597. Stefan cel Mare semidec., et. parter/2, 85
mp, 2010, Vila cu 2 nivele, ctie 2010,p/2,

apropiere metrou,un apartament pe nivel. Cen-
trala proprie, termopan, inchiriat dar eliberabill.

Pretabil locuinta, birou,vecini de calitate.
120.000 {; (0721.593.744 hermes_ser-

vicii@yahoo.com 

598. Stefan cel Mare, Lizeanu, dec., et. 4/8, 62
mp, 1968, ofer spre vanzare apartament compus

din 3 camere, dec., situat la etajul 4 din P+8 al
unui bloc construit in anul 1968, reabilitat termic,

89.000 {; (0731.602.907/ 0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

599. Stefan cel Mare, Obor,stradal,7 minute de
metrou semidec., et. 5/7, 66 mp, 1962, Lizeanu,
etj.5/7, cf 1, semidec, 66mp, vedere mixta, 2 bal-

coane, bloc reabilitat termic, fara imbunatatiri,
doar termopan, geam la baie, cadastru si intabu-

lare, liber, pret bun, negociabil, ideal investitie,
56.000 {; (0724.336.834 

600. Stefan cel Mare,3 cam, bloc 1980, comi-
sion 0 semidec., et. 10/10, 74 mp, 1980,

104.900 {; (0732.716.982
larisa.bucataru@activimob.ro 

601. Stefan cel Mare-Obor Vanzare penthouse
3 camere Lux dec., et. 3/3, 90 mp, 2018,

265.000 {; (0736.772.857 adrianstoices-
cu@crimob.ro 

602. Strada Covasna 3 camere, geam la baie,
balcon generos. semidec., et. parter/4, 65 mp,

1968,  74.900 {; (0723.535.968
iulian.faciu@zonadesud.ro 

603. Strada Covasna 3 camere, geam la baie,
balcon generos. semidec., et. parter/4, 65 mp,

1968,  74.900 {; (0723.535.968
iulian.faciu@zonadesud.ro 

604. Straulesti Apartament cu 3 camere pen-
tru parinti fericiti dec., et. 3/5, 90 mp, 2005,

125.000 {; (0728.776.677 laurentiu@star-
construct.ro 

605. Straulesti, Sisesti, lac, dec., et. 2/3, 90
mp, 2017, vanzare ap 3 camere dec., bloc 2017,
et. 2/3, priveliste lac, 2 balcoane, incalzire in par-
doseala, loc parcare inclus, se poate achizitiona
separat o boxa, situata la subsol, comision 1%,

167.000 {; (0726.573.669
diana@camera9.ro 

606. Straulesti, Str. Maul Mic, dec., et. 3/3,
140 mp, 2016, Doi Cocosi Straulesti bloc P+3E
an 2016 apartament 3 camere deosebit si gen-

eros suprafata utila 140 m terasa mare amenaja-
ta centrala proprie loc propriu de parcare in pro-

prietate toate actele necesare negociabil
160.000 {; (0758.085.005 

607. Tei - Colentina Apartament 3 Camere
semidec., et. 9/10, 64 mp, 1970,  84.500 {;

(0752.289.547 cristi.priza@gmail.com 

608. Tei - Maica Domnului, 3 camere, etaj 1,
bloc 1992 dec., et. 1/8, 72 mp, 1992, Apartament
dec., suprafata 72 mp,etaj 1,finisat, geamuri ter-
mopan, usa metalica,aer conditionat, mobilat si

utilat,etaj 1, vedere spate, linistit, scara
curata,bloc anvelopat,boxa subsol, balcon
inchis. 110.000 {; (0731.848.878 crist-

ian@21imobiliare.ro 

609. Tei Apartament 3 camere comision 0%
dec., et. 5/10, 62 mp, 1975,  125.000 {;
(0799.185.437 cristiandrug@crimob.ro 

610. Theodor Pallady, 5 minute metrou Grig-
orescu, semidec., et. 5/10, 71 mp, 1974, bloc

reabilitat, stradal, vedere mixta, complet renovat,
instalatii electrice si sanitare schimbate, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica, partial
mobilat, usi interioare noi, liber, 96.500 {;

(0732.135.471 office@ramax.ro 

611. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et. 11/11,
79 mp, 2022, Apartament 3 camere tip 5B - HILS

Brauner 118.650 {; (0740.777.600 van-
zari@hilsbrauner.ro 

612. Timpuri Noi, Anastasie Panu, bloc M.A.I,
semidec., et. 2/8, 70 mp, 1999, 2 grupuri san-
itare, bucatarie mare, renovat 2015, mobilat si
utilat, gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, bloc cu paza. Toate actele, 160.000
{; (0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

613. Timpuri Noi, lux, Universitatea Dimitrie
Cantemir dec., et. 2/4, 92 mp, 2016, Eurocity

Home, va ofera spre vanzare 3 camere semimo-
bilat, cf. 1 dec., spatios, etajul 2/4. Apartamentul
are finisaje de lux, vopsea Otto Cento, Stucco
Veneziano, Pietra Spaccata etc, 245.000 {;

(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

614. Tineretului semidec., et. 10/10, 73 mp,
1980, Proprietar vand apartament 3 camere,

Tineretului langa parc, 73mp cu 2 gr. sanitare,
imobil 1980, mobilat / utilat complet, g, f, p, t, ac,
vedere panoramica, access metrou Tineretului

sau Timpuri noi 7-8 min. 98.800 {;
(0724.359.696 

615. Tineretului - Parc Tineretului 3 camere
dec., et. 9/10, 68 mp, 1975,  110.000 {;

(0722.652.640 daniel.iancu@zonadesud.ro 

616. Tineretului -Tohani semidec., et. 5/10, 71
mp, 1976, 2 minute parc, 5 minute metrou

Tineretului, 7 minute Timpuri Noi, gresie, faianta,
parchet , termopane, USA metalica, Bucatarie
mare 138.000 {; (0732.135.467 jupiterin-

vest22@gmail.com 

617. Tineretului langa parc strada Visana,
apartament 3 camere semidec., et. 10/10, 78

mp, 1979,  105.000 {; (0725.540.400
vlad@vladtrimbitasu.ro 

618. Tineretului metrou aleea Tohani 3
camere dec.e. dec., et. 9/10, 69 mp, 1975,

100.000 {; (0723.535.968 iulian.faciu@zon-
adesud.ro 

619. Tineretului metrou, strada Trestiana,
Mega Image, dec., et. 9/10, 70 mp, 1977, Agen-
tie imobiliara comision 2%, reabilitat termic, etaj
9/10, dec., balcon mare inchis cu termopan, par-

chet stejar in camere, aer conditionat, liber,
intabulare, dat in folosinta in sept. 77, 114.900

{; (0723.627.543 

620. Tineretului, semidec., et. 9/10, 71 mp,
1979, ap. 3 cam., 5 min. de metrou, an 1979, et.

9/10, liber, 71 mp (baie cu geam exterior,
debara, 2 balcoane inchise termopan,vedere

deosebita parc si lac), usa metalica, interfon, lift
prevazut cu camera de supraveghere video.

Necesita renovare 99.000 {;
(+40722250419/ +40757036501

diana.marin@tarom.ro 

621. Tineretului, dec., et. 3/10, 71 mp, 1979,
direct proprietar, apartament 3 camere, complet
mobilat si utilat, pozitionat la doar cateva minute
de metrou si parc Tineretului. Renovat 2023 cu

materiale premium (totul nou), 155.000 {;
(0799.878.722 gzamfirache@gmail.com 

622. Tineretului, Militari ap. 3 camere, 2 bai,
dec., et. 1/4, 64 mp, 2022, apartament 3 camere,
Militari, Metro, Auchan, 2 bai, bucatarie inchisa,
dec., finisaje la alegere, suprafata utila 64 mp,
intr-un bloc P+4, cu lift, statie STB 178, 278 si

138 la 2 minute distanta. 70.500 {;
(0723.271.439 cosmin.cojocaru@yahoo.com 

623. Tineretului, parc, ocazie,  la 3 min. de
metrou, mai exact pe Str. Trestiana, etajul 6/10,
dec., 65 mp, bloc 1976, cu gresie, faianta, par-
chet, termopane, decent, pozitie excelenta, 1

balcon si 1 gr. sanitar, merita vazut, 117.000 {;
(0728.879.795 

624. Tineretului, Piata Norilor 3 camere etaj
intermediar dec., et. 9/10, 68 mp, 1975,

100.000 {; (0737.500.377
dan.consulea@zonadesud.ro 

625. Tineretului, Piata Norilor, semidec., et.
5/10, 70 mp, 1978, 3 camere confort 1 semidec.,
etaj 5/10, cadastru, intabulare, termopan, balcon

inchis, liber 125.000 {; (0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

626. Tineretului- Piata Norilor| 10/11/ 3C
Decomandat dec., et. 10/11, 70 mp, 1978, Agen-
tia RentUs Imobiliare va propune spre vanzare

un apartament dec. 3C in zona Tineretului, exact
langa P-ta Norilor. 10/11. G,F, P, T, loc de par-
care transmisibil.Multumesc!Cosmin Vasile.

123.000 {; (0734.215.723 

627. Titan et. 2/4, complexul Gloria, langa par-
cul IOR, cf1, 2/4, bl. reabilitat termic, liber, zona
verde si civilizata, aproape scoli, gradinite, meri-

ta vazut, cadastru intabulare pret bun disc.
74.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

628. Titan - Apartament 3 camere dec. cu
terasa generoasa; Metrou Nicolae Teclu dec., et.

3/3, 121 mp, 2022,  136.800 {;
(0736.380.186 robert.p@star-construct.ro 

629. Titan 1 minut metrou dec., et. 1/10, 70 mp,
1970, Apartament de 3 camere dec., renovat
complet, 2 balcoane. Situat langa parcul IOR,

metrou Bloc izolat 142.000 {; (0769.651.162 

630. Titan 1 minut metrou semidec., et. 4/4, 66
mp, 1970, Apartament de 3 camere semidec.,
termopan, bloc reabilitat. Geam la baie.Scara

foarte curata. Liber 75.000 {; (0769.651.162 

631. Titan Apartament 3 camere; Finisaje pre-
mium; Metrou aproape; Titan Ozana; Etaj inter-
mediar dec., et. 1/4, 89 mp, 2022,  110.000 {;
(0736.380.186 robert.p@star-construct.ro 

632. Titan Auchan dec., et. 2/10, 69 mp, 1979,
Ozana, 3 cam, 2/10, dec., 69 mp, balcon, 2 bai,
centrala termica, partial mobilat si utilat, loc par-
care, acces facil Trapezului, Grigorescu, IOR, 1
Decembrie, Dristor, Pantelimon, Vitan. 87.000
{; (0763.656.867 ovidiualbuimob@gmail.com 

633. Titan Auchan Parcul Teilor Bloc 2020  la
15 minute de metrou, confort 1 dec., 78mp, eta-
jul 2/3, bloc 2020, cu toate imbunatatirile, cen-

trala proprie, mobilat utilat modern, 2 gr sanitare,
zona linistita, merita vazut ! 100.000 {;

(0728.879.795 

634. Titan langa Parcul IOR - Scoala 195 -
Metrou 3 min semidec., et. 3/4, 67 mp, 1970,

Apartament de 3 camere cu 2 grupuri sanitare,
geam la baie in Bloc tip H. Se afla la 1 minut de

Parcul IOR si metrou Titan. Pret negociabil
97.000 {; (0769.651.162 

635. Titan Metrou semidec., et. 7/10, 67 mp,
1970, Cinema Gloria, Parc Ior, confort 1, semi-
dec., bloc reabilitat termic, termopane, parchet

lemn masiv, lift nou, situat la 7-8 min metrou si 2-
3 min parc Ior 81.900 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

636. Titan metrou, parc, semidec., et. 9/10, 65
mp, 1970, Nicolae Grigorescu, Policlinica Titan,
Burdujeni, confort 1, semidec., bloc reabilitat,

scara curata, liber, fara imbunatatiri, situat 2 min.
parcul Titani si 5-7 min. metrou Titan 73.500 {;

(0732.135.471 

637. Titan Parc, apartament de 3 camere, bloc
H, Scoala 195, semidec., et. 3/4, 65 mp, 1967,

96.900 {; (0766.295.557
mariusmandica@crimob.ro 

638. Titan Parc, str. Burdujeni, zona verde, civi-
lizata circular, et. 10/10, 62 mp, 1968, cf. 1/circu-
lar, termopan, bl. reabilitat, aer cond., amenajat

(p, g, f) langa scoala, gradinita, parcurile Titanii si
IOR, 10 min. metrou, STB, Lidl, Mega Image,

Policlinica, vedere panoramica rasarit, 74.000
{; (0722.729.252 aurelburlan@gmail.com 

639. Titan Policlinica - oferta reala circular, et.
9/10, 65 mp, 1970, Apartament de 3 camere sit-
uat pe strada Burdujeni la etajul 9/10 intr-un bloc
reabilitat. Termpane, fara alte imbunatatiri. Liber,

toate actele 73.500 {; (0769.651.162 

640. Titan Policlinica Parcul Titani  etajul 4/4
fara probleme, confort 1 dec., 65mp, bloc

caramida reabilitat, fara imbunatatiri, necesita
renovare, acte la zi, liber, la 7 minute de metrou
Titan, merita vazut ! 75.000 {; (0728.879.795 

641. Titan strand Cara circular, et. 8/10, 63 mp,
1967, chiar pe postavarului , etaj 8/10, circular
63 mp, bloc 1967 reabilitat, fara imbunatatiri,

acte la zi , liber ,se accepta credit pozitie exce-
lenta merita bloc reabilitat, clasa energetica A

83.000 {; (0728.879.795 

642. Titan strand Cara circular, et. 2/10, 69 mp,
1969, strand Cara, etaj 2/10, cf. 1 circular,69

mp,bloc reabilitat, scara curata, bloc impecabil,
alarma, camere de luat vederi, mobilat modern,
utilat complet,liber, acte la zi clasa energetica

A,merita 87.000 {; (0728.879.797 

643. Titan, dec., et. 3/4, 65 mp, 1970, Allea
Giurgeni, Ozana, zona verde, departe de zgo-
motul bulevardului, bloc reabilitat, foarte curat,

scara ingrijita si decenta, vecini linistiti. Pret
negociabil, 77.000 {; (0736.965.547

maryaalex1516@gmail.com 

644. Titan, et. 7/10, Potcoava, metrou 5-6
minute, cf. 1, etaj 7, balcon mare in termopan, 67
mp, bl. reabilitat termic, aproape parcul ior, langa
scoala, gradinita, zona verde civilizata, cadastru

intabulare, pret bun, disc., 70.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

645. Titan, 1 Decembrie 1918, Liviu Rebreanu,
Auchan semidec., et. 1/10, 66 mp, 1968, Agentie

imobiliara, 3 camere, semidec., parchet clasic,
termopan, necesita renovare, teava de gaze in

bloc pentru centrala termica, toate actele, cadas-
tru+intabulare, liber, Risc II, comision 2%,

64.900 {; (0723.627.531 andrea@totali.ro 

646. Titan, 1 minut metrou, semidec., et. 4/4,
67 mp, 1970, apartament de 3 camere semidec.,
bloc reabilitat, geam la baie, termopan. Se afla la

3 minute de Parc IOR si 1 minut metrou Titan,
liber, toate actele, 75.000 {; (0769.651.162 

647. Titan, 10 minute metou, cinema Gloria,
semidec., et. 7/10, 67 mp, 1968, chiar pe Nico-

lae Sebe, parc IOR, bloc reabilitat, gresie, faiata,
parchet lemn masiv, termopane, usa metalica, lift
nou, 3 minute parc IOR, geam baie 82.000 {;

(0732.135.471 office@ramax.ro 

648. Titan, 10 minute metrou, chiar la parcul
Titanii, semidec., et. 3/10, 69 mp, 1965, pe stra-
da Cosla, 2 balcoane, etajul 3, semidec., geam

baie, fara imbunatatiri, liber 75.000 {;
(0732.135.471 office@ramax.ro 

649. Titan, 3 minute parc IOR si metrou, dec.,
et. 3/4, 65 mp, 1968, chiar pe Lunca Bradului,
vav scoala 195 Hamburg, bloc reabilitat tip H,
dec., gresie, faianta, parchet, termpane, usa

metalica, geam baie, liber, toate actele 115.000
{; (0732.135.471 office@ramax.ro 

650. Titan, 5 min. metrou si parc, bloc izolat
termic semidec., et. 4/4, 72 mp, 1967, ocazie,

bloc civilizat, inconjurat de verdeata, semistradal,
liniste, acces rapid metrou si parc, piata Minis,
terasa refacuta total, doar ptr cei care cunosc

avantajele ultimului etaj, agentie, rugam seriozi-
tate 78.000 {; (0764.841.843 

651. Titan, 5 minute metrou, chiar pe Burdu-
jeni, dec., et. 4/4, 67 mp, 1968, vav parcul Titanii,
bloc reabilitat, termopane, terasa fara probleme,

necesita amenajari, liber 74.000 {;
(0732.135.471 office@ramax.ro 

652. Titan, apartament 3 camere dec., et. 4/4,
64 mp, 1970,  97.800 {; (0758.840.000

oana.grecu@goldmcbimobiliare.ro 

653. Titan, apartament 3 camere semidec., et.
4/8, 66 mp, 1980,  101.900 {; (0766.295.557

mariusmandica@crimob.ro 

654. Titan, apartament 3 camere duplex cu
terasa  et. 3/4, 114 mp, 2009,  154.000 {;

(0723.244.484 jeanvlad@crimob.ro 

655. Titan, Auchan, Minis, dec., et. 1/4, 64 mp,
1972, apartament total dec., etaj inferior - 1, in

bloc de 4 etaje, reabilitat termic, cu balcon
inchis, cu centrala termica proprie, boxa, locatie

civilizata, linistita, acces la mijl. de transport,
82.500 {; (0722.518.991/ 0752.119.214 

656. Titan, Basarabia, Chisinau, Costin Geor-
gian semidec., et. 3/4, 60 mp, etajul 3/4, semi-

dec., 60 mp, bloc caramida reabilitat, cu
imbunatatiri decente, 1 balcon si 1 gr. sanitar,

pozitie excelenta, merita vazut 76.999 {;
(0728.879.795 

657. Titan, chiar la gura de metrou, vav parc
IOR, semidec., et. 4/4, 67 mp, 1967, bloc reabili-

tat, terasa fara probleme, geam baie, fara
imbunatatir, liber, toate actele 77.000 {;

(0732.135.471 office@ramax.ro 

658. Titan, chiar la piata Salajan, pe
strada Minis, semidec., et. 4/8, 67 mp,

1983, bloc reabilitat, 2 gr sanitare,
mobilat si utilat modern, instalatii elec-

trice si sanitare schimbate, gresie,
faianta, parchet, termopone, usa met-
alica, geam baie, 2 lifturi, teava de gaz

centrala 102.000 {; (0732.135.467
office@ramax.ro 

659. Titan, chiar vav parc IOR si metrou,
semidec., et. 1/10, 70 mp, 1968, pe

Padurea Craiului, 2 balcoane, renovat
complet lux, instalatii electrice si san-

itare schimbate, usi noi, gresie,
faianta, parchet, termopane usa metal-
ica, toate de cea mai buna calitate, AC,

liber 136.000 {; (0732.135.467
office@ramax.ro 

660. Titan, Grigorescu, ocazie  aproape
de parc si metrou, mai exact pe str.
Postavarului, dec., 65 mp, etajul 3/4,

bloc reabilitat, cu toate imbunatatirile,
partial mobilat daca se doreste, acte la

zi, zona linistita, merita 93.500 {;
(0728.879.795 

661. Titan, intersectie Nicolae Grigores-
cu cu Rebreanu, semidec., et. 1/4, 67

mp, 1968, 2 minute metrou si parc IOR,
bloc 4 etaje, reabilitat, complet reno-

vat, instalatii electrice si sanitare
schimbate, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, geam baie,
bucatarie mobilata, 108.000 {;
(0732.135.471 office@ramax.ro 

662. Titan, IOR, Policlinica Titan, semi-
dec., et. 3/4, 68 mp, 1970, stradal Nico-
lae Grigorescu, 5-7 minute metrou, 3
minute policlinica, bloc reabilitat, ter-

mopane, bucatarie mare, 90.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

663. Titan, langa parc IOR, Scoala Ham-
burg 195 dec., et. 3/4, 65 mp, 1970,

Apartament de 3 camere dec. tip H sit-
uat langa scoala Hamburg. Apartamen-
tul este renovat, instalatie electrica si
sanitara schimbata, geam la baie, posi-

bilitatea unei a doua bai. 115.000 {;
(0769.651.162 

664. Titan, Metrou N. Grigorescu, 112
mp, etaj 3/5, dec., et. 3/5, 112 mp,

2024, ap. 3 camere cu terasa, dec., sit-
uat la et. 3/5, suprafata ap. 75 mp +

terasa de 37 mp, 2 gr. sanitare, finisat
la cheie, imobil nou stradal pe Bd.

Nicolae Grigorescu nr. 103, direct dez-
voltator, comision 0%, 164.000 {;
(031.005.19.68/ 0721.229.266

sales@grigorescu103.ro 

665. Titan, Metrou Nicolae Grigorescu 3 cam.
dec. dec., et. 1/5, 68 mp, 2024, imobil nou,

stradal pe Bd. Nicolae Grigorescu nr. 103, etaj
1/5, ap. 3 camere dec., 68 mp, 2 gr. sanitare,
centrala proprie, incalzire in pardoseala, la 10

min. de metrou, direct dezvoltator, comision 0%,
110.500 {; (031.005.19.68/ 0721.229.266

sales@grigorescu103.ro 

666. Titan, Nicolae Grigorescu, bloc tip H,  la 2
minute de metrou, confort 1 semidec., 61 mp,

etajul 4/4 fara probleme, bloc 1970 reabilitat, fara
imbunatatiri, acte la zi, liber, pozitie excelenta,

merita vazut 76.500 {; (0728.879.795 

667. Titan, Nicolae Grigorescu, dec., 81 mp
utili dec., et. 2/5, 81 mp, 2024, la 10 min. de

metrou, imobil nou stradal pe Bd. Nicolae Grig-
orescu nr. 103, 3 camere, et. 2/5, 81 mp utili, 2

gr. sanitare, 2 balcoane, centrala proprie,
incalzire in pardoseala, direct dezvoltator, comi-

sion 0%, 131.000 {; (031.005.19.68/
0721.229.266 sales@grigorescu103.ro 

668. Titan, Nicolae Grigorescu, Policlinica,  la
cateva minute de metrou, confort 1 semidec., 68

mp, etajul 3/4, bloc caramida reabilitat, fara
imbunatatiri, acte la zi, liber, pozitie excelenta,

merita vazut 82.000 {; (0728.879.795 

669. Titan, Pallady, apartament 3 camere,
comision 0. dec., et. parter/7, 65 mp, 2022,

78.952 {; (0736.380.184 claudiu.p@star-
construct.ro 

670. Titan, parc IOR, dec., et. 4/4, 66 mp,
1970, chiar la metrou, bloc reabilitat, bloc 4
etaje, fara probleme cu terasa, geam la baie

77.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

671. Titan, parc IOR, 5 minute metrou, blocul
Potcoava, semidec., et. 1/10, 74 mp, chiar pe
Brancusi, reabilitat, centrala, complet renovat,
instalatii sanitare si electrice schimbate, gresie,

faianta, parchet, termopane tripan, usa metalica,
mobilat si utilat, 74 mp 118.000 {;
(0732.135.471 office@ramax.ro 

672. Titan, Parc, intersectie cu Liviu Rebreanu,
la 1 minut de metrou, la confort 1 semidec., 66
mp, etajul 4/4 fara problene, bloc reabilitat de
caramida, necesita renovare totala, acte la zi,

liber, pozitie excelenta, merita vazut, 75.000 {;
(0728.879.795 

673. Titan, pe Burdujeni, chiar la parcul Titanii,
circular, et. 9/10, 65 mp, 1968, 7 minute metrou,

bloc reabilitat, scara curata, termopane, fara
imbunatatiri, liber, toate actele, 73.500 {;

(0732.135.471 office@ramax.ro 

674. Titan, Policlinica,  confort 1 semidec., 65
mp, etajul 3/4, bloc caramida reabilitat, cu gresie,
faianta, parchet, necesita renovare, zona linistita,

aproape de metrou, merita vazut, 85.000 {;
(0728.879.795 

675. Titan, Potcoava, semidec., et. 7/10, 66
mp, 1970, 5 minute parcul IOR si metrou Titan,

bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, 82.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

676. Titan, Salajan dec., et. parter/2, 98 mp,
2016, Trapezului- ap. 3 camere+terasa, parter,

bloc nou S+P+2, S 98mp 129.900 {;
(0721.739.575 

677. Titan, str. Fetesti dec., et. 4/4, 68 mp,
1973,  84.000 {; (0737.381.511 office@sorin-

ciobanu.ro 

678. Titan, str. Liviu Rebreanu, Biserica Mara-
mureseana semidec., et. 9/10, 65 mp, 1967,

apartament 3 camere, confort 1, semidec., etaj
9/10, situat pe bulevardul Liviu Rebreanu, vizavi
de biserica maramureseana, 65 mp utili, balcon,
vedere parc titan, bloc reabilitat termic, 87.000

{; (0722.568.283 

679. Titan, Theodor Pallady, Nicolae Teclu,
dec., et. 1/8, 78 mp, 2022, 3 camere corp B+C,
zona Pallady, metrou N. Teclu, Caisului Resi-

dence 3, complet finisat, CT proprie Ariston, utili-
tati oras, comision 0%, direct dezvoltator,

99.500 {; (0752.008.786 

680. Titan- Metrou, Parc IOR vanzare 3
camere dec., et. 3/4, 65 mp, 1967, Titan-Metrou,
Parc IOR, apartament 3 camere, etaj 3/4, dec., 2
grupuri sanitare, vedere parc, suprafata 65mp,
liber 97.000 {; (0722.359.898 office@inter-

partes.ro 

681. Titan- parc IOR dec., et. 4/4, 68 mp, 1968,
Chiar la parcul Titanii, bloc 4 etaje, fara probleme

cu terasa, dec., liber, toate actele 78.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

682. Titan- Policlinica: Burdujeni, circular, et.
9/10, 65 mp, 1967, Titan-Burdujeni-Parcul

Titanii-3 cam et. 9/10, bloc
reabilitat,circular,scara curata,lift nou,vedere

neobturata. Apartamentul este liber si necesita
renovare. 69500 euro negociabil. Se accepta

credit. 69.500 {; (0749.117.424 

683. Titan- str Fetesti dec., et. 1/4, 68 mp,
1973,  99.000 {; (0737.381.511 office@sorin-

ciobanu.ro 

684. Titan-metrou circular, et. 9/10, 65 mp,
1970, 7 minute metrou, 3 minute parc Titanii, cir-
cular prin baie, posibilitate pentru al doilea grup

sanitar,liber, toate actele, necesita renovare
73.500 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

4



4

685. Titan. Un apartament in care simturile
depasesc vizualul dec., et. 4/4, 60.96 mp, 1968,

129.980 {; (0748.889.926
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

686. Titulescu, Banu Manta apartament 3
camere in vila, 0% comision semidec., et. 1/1, 58

mp, 1930,  110.000 {; (0724.518.100 con-
tact@dumitrescuadrian.ro 

687. Titulescu, Victoriei, 3 cam mobilat si uti-
lat, cu loc de parcare subteran. semidec., et. 4,

72 mp, 2008,  198.500 {; (0745.695.511
robert@robertgagos.ro 

688. Tornadei nr 18-22, dec., et. parter/2, 76
mp, Apartement 3 camere dec.. Mobilat si utilat

Mobila Bucatarie mdf frezat vopsit utilata
aragaz,cuptor si hota whirlpool gama premium

Blocul este p2+3 retras, Aleea Tornadei nr 18-22
130.000 {; (0766.228.698

gabi_ninu@yahoo.com 

689. Traian, Foisorul de Foc, dec., et. 3/4, 62
mp, 2016, ap. cu terasa generoasa, mobilat, uti-
lat. Foisorul de Foc, str Traian, intr-un imobil con-
struit in anul 2016 confort 1 dec., etaj 3 din 4 cu
o suprafata de 62 mp, 1grup sanitar, oportuni-
tate. Loc parcare inclus in pret. 179.000 {;

(0731.551.555 marian@mariannut.ro 

690. Trapezului, dec., et. 4/4, 67 mp, 1973,
ap. cu 3 camere dec., mobilat partial, utilat com-
plet. Bloc anvelopat, balcon la unul dintre dormi-

toareBucatarie spatioasa. Str. Aleea Leorda.
Agentie, comision 1,5% 90.000 {;

(0755.190.550 Consultingimob@yahoo.Com 

691. Trei camere, central, Dorobanti, Stefan cel
Mare, Floreasca, Polona semidec., et. 6/10,

72.00 mp, 1963,  114.200 {; (0760.654.542
george.concept@yahoo.com 

692. Ultracentral, Bd. Carol, Mosilor, semi-
dec., et. 6/8, 73 mp, 1984, Mosilor, Carol, ap. 3

camere, 139.000 {; (0731.282.359 

693. Unirii - Udriste semidec., et. parter/3, 47
mp, 1942, Apartamentul este situat la 10 minute
de metrou Unirii, intr-o cladire din anul 1942, la

Mezanin, apartamentul este stradal, langa
Udriste, Circular, necesita imbunatatiri, pretabil
birouri, cabinet. 65.000 {; (0724.254.024

balescu.ionut@gmail.com 

694. Unirii bulevard, dec., et. 3/8, 82 mp, 1995,
Unirii, Magazin F64, apartament 3 camere, etaj
3/7, dec., suprafata 82 mp, 2 balcoane, vedere
bulevard, liber, bloc monolit, constructie 1995,
190.000 {; (0722.359.898 office@inter-

partes.ro 

695. Unirii Decebal Alba Iulia Muncii dec., et.
5/7, 85 mp, 1995, Apartament 3 camere dec.,sit-
uat pe Bdul Decebal,vedere fata,spre sud,doua
bai,doua balcoane,aroape de metrou,posibilitate

de inchiriere parcare subterana. 168.000 {;
(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

696. Unirii Rond Alba Iulia Ocazie  Va prop-
unem un apartament de 3 camere renovat inte-
gral 2023, confort 1 semidec., 100mp, etajul 8/9,
bloc 1996, cu toate imbunatatirile, mobilat utilat

modern, pozitie excelenta, merita vazut !
237.000 {; (0728.879.795 

697. Unirii, apartament cozy cu aer parizian,
semidec., et. 3/3, 63 mp, 1947,  110.000 {;
(0766.521.451 gabriel.arteni@imobiliare-

acasa.ro 

698. Unirii, Casa Poporului dec., et. 5/8, con-
fort 1 dec., 80mp, etajul 5/8, bloc 1986, vedere
mixta , fara imbunatatiri, acte la zi, pozitie exce-
lenta, 2 grupuri sanitare si 1 balcon, negociabil,
merita vazut 1 220.000 {; (0728.879.795 

699. Unirii, Fantani, dec., et. 2/8, 81 mp, 1990,
apartament 3 camere, vedere bulevard, 2 bal-
coane, mobilat/ utilat, loc parcare, bloc monolit,

260.000 {; (0722.359.898 office@inter-
partes.ro 

700. Unirii, magazin, dec., et. 1/6, 100 mp,
1935, Unirii Coposu nr. 1 ultracentral. Vand un
ap.cu 3 cam. fara bucatarie cu vedere la mag.

Unirii. Si un ap. cu 2 cam cu o terasa de 40 mp.
Ambele ap se afla la et.1 pe acelasi palier.

Pozele sunt de la ap. cu 3 cam.Pret este de
250.000 euro ambele apt. 250.000 {;

(0737.239.246 

701. Unirii- Fantani dec., et. 5/7, 80 mp, 1990,
Bd Unirii- Fantani, apartament 3 camere, 5/7,

dec., vedere mixta, 2 grupuri sanitare, 1 balcon,
cadastru, intabulare, bloc monolit, constructie

1990, 229.000 {; (0722.359.898
office@interpartes.ro 

702. Unirii/ Matei Basarab semidec., et. 3/4, 75
mp, 1997, Proprietar vand apartament 3 camere
situat la etajul 3/4, fara imbunatatiri, cu centrala
si apometre, zona linistita. Acces rapid mijloace

de transport in comun, inclusiv metrou.
145.000 {; (0744.351.900 mariuscos-

ma2003@yahoo.com 

703. Universitate, Bd. I.C. Bratianu nr. 6,
dec., et. 4/8, 78 mp, 1940, Universitate metrou,
bd. I.C.Bratianu 6, etaj 4/8, stradal, vedere fata/
spate, 2 bai, logie si balcon, suprafata 78 mp,
fara risc seismic, proprietar, ocazie 99.999 {;

(0746.091.481 

704. Universitate, Magheru, semistradal, cen-
trala semidec., et. parter/4, 59 mp, 1938, parter,
semidec., centrala termica proprie, boxa la sub-
sol, gresie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, cadastru si intabulare, liber, zona ultracen-

trala, foarte linistita, pret neg. 90.000 {;
(0724.336.834 

705. Universitate, str. Paleologu semidec., et.
1/3, 102 mp, 1935, imobil arh. Marcel Iancu, fara
risc seismic, asigurat la Generali, camera de ser-

viciu, boxa. Vecinatati: Unirii, Armeneasca,
Mosilor, Calarasilor 160.000 {;

(0722.393.151 libra.imobiliare@gmail.com 

706. Universitate, vanzare apartament 3
camere, in vila, semidec., et. 45, 95 mp, 1923,
104.900 {; (0747.607.626 despescu.clau-

dia@gmail.com 

707. Uverturii semidec., et. 1/10, 82 mp, 1970,
Bloc reabilitat, fara imbunatatiri, un grup sanitar,

acte la zi, usor negociabil. 82.500 {;
(0725.388.718 mihaelaberechet@yahoo.com 

708. VACARESTI 3 camere etaj intermediar
semidec., et. 5/10, 68 mp, 1984,  129.990 {;
(0737.500.377 dan.consulea@zonadesud.ro 

709. Vanzare 3 Camere Drumul Taberei semi-
dec., et. 1/10, 64.00 mp, 1972,  70.000 {;
(0760.654.543 stanb.concept@gmail.com 

710. Vanzare apartament 3 camere in bloc
2023 - adiacent Unirii Fantani, Bucuresti semi-

dec., et. 1/4, 93 mp, 2022,  271.000 {;
(0758.900.400 office@topestates.ro 

711. Vanzare apartament 3 camere, in vila,
Universitate semidec., et. 45, 95 mp, 1923,

104.900 {; (0747.607.626 despescu.clau-
dia@gmail.com 

712. Vatra Luminoasa metrou Piata Muncii
dec., et. 6/10, 75 mp, 1977, Metrou Iancului, etaj
6/10 dec, bloc reabilitat, tamplarie pvc cu geam
termopan la camere si balcon, parchet masiv,

liber zona civilizata, nerenovat, cadastru, intabu-
lare. 94.000 {; (0785.225.855/ 0767.377.376

madalinmarvis@yahoo.com 

713. Vatra Luminoasa, semidec., et. parter/8,
1962, vanzare apartament 3 camere Maior

Coravu, 79.900 {; (0764.100.045
onuburlacu@gmail.com 

714. Vergului- Parc Morarilor semidec., et.
1/10, 56 mp, 1980, Vanzare 3 camere etaj 1/10,
bloc 1980,cu imbunatatiri , gresie, faianat, par-
chet, termopan, usi schimbate, usa metalica la
intrare, renovat recent, cu balcon inchis si bloc

rebilitat termic, semidec. 65.000 {;
(0749.199.196 lenus@confortcasaimobiliare.ro 

715. Vestei, sector 1, apartament 3 camere cu
spatiu depozitare pret fix semidec., et. mansar-

da/3, 79 mp, 2019,  75.000 {; (0756.751.974
adrian.militaru.imob@gmail.com 

716. Victoriei et. 5/7, 69 mp, Magazinul Muzi-
ca, stradal, vis-a-vis de hotel Continental, cf1,

5/7, balcon, 69mp, liber, bloc si scara civilizate,
vedere spate, langa sala palatului, ultra central,

cadastru intabulare disc. 105.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

717. Viilor dec., et. parter/12, 82 mp, 2023,
Apartament 3 camere, 82.25 mp- Zona Soseaua

Viilor. Promotie- ocazie ! 120.000 {;
(0773.796.303 panculescuroxana@gmail.com 

718. Viilor dec., et. 1/12, 83 mp, 2023, Aparta-
ment 3 camere, 83 mp, Zona Soseaua Viilor.

Promotie- ocazie ! 124.000 {; (0736.570.871
panculescuroxana@gmail.com 

719. Vitan Apartament 3 camere dec., et. 6/8,
73 mp, 1986,  140.000 {; (0799.185.437

cristiandrug@crimob.ro 

720. Vitan Apartament 3 camere complet ren-
ovabil la intersectia M. Bravu - Vitan. Com 0%
semidec., et. 2/10, 64 mp, 1982,  79.990 {;

(0744.192.559 iosif.biro@kw.ro 

721. Vitan Apartament 3 camere dec. Nou ren-
ovat dec., et. 2/8, 75 mp, 1980, Va propunem
spre vanzare un apartament de 3 camere, in

suprafata de 75mp, dec., situat in cartierul Vitan,
pe strada Baia Mare, la etajul 2/8, intr-un bloc

construit in anul 1980. 120.000 {;
(0727.090.488 radu@proestate.ro 

88. Nicolae Grigorescu, 5 minute metrou si
parc IOR, dec., et. 2/4, 82 mp, 1968, policlinica
Titan, stradal, vav strandul Cara, vedere mixta,
bloc reabilitat, termopane, usa metalica, 2 gr.

sanitare, geam baie, liber 125.000 {;
(0732.135.471 office@ramax.ro 

89. Obor, Colentina, Doamna Ghica, Parcul
Plumbuita, dec., et. 9/10, 90 mp, 1978, 9/10,

stradal, cf.1,dec, 90mp, 2 bai,2 balcoane, vedere
mixta superba (si pe parc), bloc fara risc seismic,

reabilitat termic, g+f mai vechi, parchet, ter-
mopan, usa metalica,cad. si intabulare, acc

credit, neg. 95.000 {; (0770.956.572 

90. Oltenitei, Gama Residence dec., et. 1/4,
110 mp, 2022, cf 1, dec., toate imbunatatirile noi

2023: gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, videointerfon, centrala termica, balcon

spatios, 2 bai, living+buc= 40mp, bloc nou
finalizare octombrie 2023. 155.000 {;
(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

91. Oltenitei, Gama Residence, str. Fermei
dec., et. parter/3, 2023, cf 1, dec, toate

imbunatatirile noi 2023: gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, videointerfon, centrala
termica, teren in proprietate 150 mp utili de jur-
imprejur apartament, boxa proprie 130.000 {;
(0758.041.197 mihai.patrascu@gamainvest.ro 

92. Otopeni, ultracentral, dec., 100 mp, 1987,
ap. 4 camere, structura rezistenta antiseismica

foarte performanta, usi din lemn masiv
deosebite, 119.000 {; (0744.432.588 

93. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu, dec., et.
1/6, 112 mp, 2022, apartament de 4 camere

(sup. utila 112 mp, inclusiv balcon) intr-un imobil
s+p+6, localizat intr-o zona de exceptie a capi-
talei, Bd Geniului, nr. 2-4 (vis-a-vis de Palataul

Cotroceni). pret FARA Tva. 254.000 {;
(0724.504.517/ 0724.504.111 residence.mid-

town@gmail.com 

94. Pallady promotie, 3 camere, finalizat,
metrou Teclu 12 min. dec., et. 4/5, 108 mp,

2022,  94.743 {; (0723.240.705
anamaria.c@star-construct.ro 

95. Panduri, apartament spatios, semidec., et.
2/8, 93 mp, 1985,  179.000 {; (0745.695.511

robert@robertgagos.ro 

96. Pantelimon semidec., et. 2/8, 90 mp,
1983, Sectia 9 Politie, adiacent, ctie 1983, cf1,

etaj 2, 2gr. sanitare, 2 balcoane, 90mp, renovat,
g+f+p+t+um, centrala proprie, se poate locui, bl.
reabilitat termic, aproape piata ,scoala, pret bun

disc 105.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

97. Pantelimon Oras, strada Eroilor, dec., et.
1/4, 90 mp, 1980, bloc din 1980, 2 gr sanitare,
boxa, dec., gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, partial mobilat siutilat, toate actele
88.000 {; (0732.135.471 office@ramax.ro 

98. Pantelimon, dec., et. 3/3, 180 mp, 2022, 6
camere, 180 mp, TVA 0%, apartament 2 niveluri
cu 2 intrari, Penthouse, in proiect cu doar 7 uni-
tati, langa lacul Lebada si padure, la 900 m de
Lidl. Acces rapid la Metrou Pantelimon. Propri-

etar, 138.750 {; (0729.300.529
lucafloringabriel@gmail.com 

99. Pantelimon, apartament 4 camere, semi-
dec., et. 7/8, 78 mp, 1984,  99.000 {;

(0748.077.734
c.cioriciu@campisiimobiliara.com 

100. Penthouse Parcul Carol dec., et. 6/6, 120
mp, 2008,  430.000 {; (0799.185.437

dumitrudascalu@crimob.ro 

101. Penthouse vedere superba dec., et.
10/10, 316 mp, De vanzare penthouse pe aleea
Tomesti langa spitalul Alexandru Obregia cu o

terasa superba de 140 mp si suparata totala de
316 mp , cu 2 locuri de parcare subterane , se

poate vinde mobilata utilat. 320.000 {;
(0765.643.114 

102. Penthouses Fabulos/Calea Serban-Voda
dec., et. 10/10, 287 mp, 2008, Vanzare Pent-
houses situat in Bucuresti, sector 4 pe Calea
Serban Voda avand vedere pe toate punctele

cardinale. 519.000 {; (0767.771.549 

103. Piata Presei Libere Penthouse de lux, 4
camere, terasa 100 mp dec., et. 10/10, 153 mp,

2021,  410.000 {; (+40741124400
nedcom.imob@gmail.com 

104. Piata Sudului Metrou - Apartament cu 4
camere, dec., 2 bai, Etaj 1/4 dec., et. 1/4, 83 mp,

1980,  119.000 {; (0790.102.030
office@betafinance.ro 

105. Piata Unirii dec., et. 5/6, 95 mp, 1990,
Piata Unirii- Fantana Mare, apartament 4

camere, etaj 5, dec., suprafata 95 mp, vedere
mixta, 2 grupuri sanitare, bloc monolit, construc-

tie 1990, 240.000 {; (0722.359.898
office@interpartes.ro 

106. Piata Unirii -Coposu dec., et. 7/8, 105 mp,
1993, 4 cam Monolit 1993, etaj 7/8, 2 grupuri
sanitare,amenajat integral, electric, sanitar,
vedere mixta,liber de persoane, actele la zi,

209.900 {; (0722.321.021 dragan.george-
ta@regalservice.ro 

107. Piata Unirii, Biblioteca Nationala, lux dec.,
et. 3/10, 110 mp, 1992, Piata Unirii, vedere

Dambovita, 4 cam. lux, monolit, et. 3/10, vedere
mixta, 2 grupuri sanitare, parcare, amenajat de

la caramida, liber, fara ipoteci 278.980 {;
(0722.321.021 dragan.georgeta@regalser-

vice.ro 

108. Piata Unirii, lux, vedere Dambovita, dec.,
et. 6/8, 104 mp, 1988, Piata unirii, Splaiul Inde-

pendentei, 4 cam., dec.e 105 mp, etaj 6/7,
vedere mixta, liber de persoane, hol locuibil, acte
la zi 279.900 {; (0722.321.021 dragan.geor-

geta@regalservice.ro 

109. Piata Unirii, Piata Constitutiei, fantani,
dec., et. 4/8, 97 mp, 1992, oportunitate, aparta-

ment de 4 camere dec., spatios situat intr-un
bloc pe bdul Unirii, zona fantani, Piata Constitu-
tiei. Apartamentul este curat, intretinutl, avand

vedere mixta, intrare stradala, 257.000 {;
(0736.570.871/ 0736.570.871 panculescurox-

ana@yahoo.com 

110. Piata Victoriei - Guvern circular, et.
parter/1, 231 mp, 1940, Vanzare parter vila con-
struita in 1940, 231mp utili, 100mp curte, garaj, 3

locuri parcare, tavane inalte, centrala termica,
permite mai multe destinatii: rezidential, activitati

de birou, restaurant. 475.000 {;
(0726.573.669 diana@camera9.ro 

111. Piata Victoriei - Guvern, dec., et. 1/11, 104
mp, 1994, Piata Victoriei, 4 camere total dec.,
bloc 1994, etaj 1/11, vedere mixta, Sup.totala

104mp, 2 balcoane, 2 bai, fara imbunatatiri, toate
actele la zi, pret discutabil. 239.000 {;

(0733.787.340 

112. Pipera GreenVista, 4 camere (proprietar),
dec., et. 7/9, 143 mp, 2015, proprietarul vinde, 4

camere, bloc nou, etaj 7/9 (util 118 mp), 3 wc,
complet modern, paza 24/24, langa Scoala

American, Green Vista Pipera, parcare subter-
ana +10.000 Euro (1 loc), 169.900 {;

(0722.666.994 

113. Rahova semidec., et. 2/8, 90 mp, 1984, 4
camere 2 grupuri sanitare, 2 din 8, gresie

faianta, parchet termopan, mobilat utilat, liber,
semistradal, cadastru intabulare, st 90 mp

aproape de piata Rahova, 86.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

114. Rahova Teius dec., et. 1/4, 92 mp, 1974,
direct proprietar. Vand apartament Rahova Teius
Lidl etaj 1/4, cf.1/dec., 2 gr .sanitare, bloc reabili-
tat, cu 2 balcoane mari, bucatarie mobilata utila-
ta. Suprafata 92 mp, gresie, faianta, parchet,ter-
mopan, usa metalica, ac, boxa depozitare sub-

sol, instalatii sanitare noi, acces imediat la
mijloacele de transport, zona linistita, acte pre-

gatite pentru vanzare.Pretul este discutabil.
90.000 {; (0762.163.202 

115. Rahova, dec., et. 1/4, 85 mp, apartama-
nent 4 camere, cf.1, dec., 1/4, necesita reno-
vare, 85 mp, 2 grupuri sanitare, 65.000 {;

(0767.306.888/ 0738.190.108 

116. Rahova, Ispirescu, stradal, semidec., et.
8/10, 1983, vanzare apartament 4 camere, con-
tructie 1983, reabilitat, 2 balcoane, 2 bai, 90 mp,
mobilat, utilat, g, f, p, t, um, cadastru si intabu-
lare. Foto pe site, 83.000 {; (0760.955.077 

117. Romana - ASE - Calea Dorobantilor dec.,
et. 8/8, 86 mp, 1979, ultracentral apartament

generos, cu impartire functionala ideala, situat in
cartier select - ambasade, teatre, magazine,

cafenele, parcuri, multiple mijloace de transport.
Componenta: sufragerie, birou, 2 dormitoare, 2

bai, bucatarie, hol, balcon acoperit, debara,
camara. Acces la 2 lifturi. Vecini de buna cate-
gorie sociala. Direct proprietar. 219.000 {;

(0721.132.154/ 0773.803.721 can-
temir2014@yahoo.com 

118. Romana- Magheru Apartament 4 Camere
dec., et. 4/6, 120 mp, 1940,  190.000 {;

(0731.510.845 robert.obrejan@zonadesud.ro 

119. Slatina Crisan I semidec., et. 2/4, 104 mp,
Locuinta formata din 2 apartamente fata in fata
cu usa comuna (3 camere+2 camere)- vis-a-vis
spital judetean, spatiu verde extins, reabilitat ter-

mic, cu centrala termica comuna. Etaj 2/4.
135.000 {; (0725.225.784

codrutamiron@gmail.com 

120. Soseaua Pantelimon,Sectia 9 4 camere
0% comision dec., et. 9/10, 88 mp, 1976, Aparta-
mentul este situat la etajul 9/10 intr-un bloc din

1976, este dec. si are 2 bai. Suprafata utila totala
este de 88 mp. Blocul se afla pe final de reabil-

itare, aceesul se face prin spate. 87.000 {;
(0730.774.488 contact@vissionhouse.ro 

1. 1 Decembrie 1918 Metrou dec., et.
parter/4, 85 mp, 1978, Theodor Pallady, 4

camere confort 1 dec., stradal, situat la parter,
renovat recent, faianta, parchet, gresie, usa met-
alica, mobilat si utilat partial, boxa, situat la 3 min

metrou 101.000 {; (0732.135.471 

2. 1 Decembrie 1918- piata Trapezului dec.,
et. 2/4, 82 mp, 1970, 5 minute metrou, bloc 4
etaje, dec., 2 gr sanitare, gresie, faianta, ter-

mopane, usa metalica 106.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

3. 1 Mai, dec., et. parter/4, 90 mp, 1990, propri-
etar, vand apartament 4 camere, dec., apa si
canalizare individuale, renovat total, bloc ter-

moizolat, complet mobilat si utilat. Nu doresc sa
fiu contactat de agentii imobiliare, multumesc,

125.000 {; (0765.191.950 

4. Aparatori Patriei  et. 1/10, 85 mp, 1981,
stradal Emil Racovita, ctie 1981, cf1, 1/10, bal-
con, 2gr. sanitare, stratia stb aliorului, aproape

scoala, pozitionat pe spate, fara zgomot,
mijloace transport aproape, acte in regula disc

100.000 {; (0770.830.944 

5. Aviatorilor, Televiziune, vanzare aparta-
ment 4 camere semidec., et. 1/2, 150 mp, 1938,

445.000 {; (0729.665.224
florinserban@crimob.ro 

6. Baba Novac, 4 camere curte, semidec., et.
parter/1, 90 mp, 1957, la 5 minute de parcul IOR
si Mall Park Lake, 2 apartamente de 2 camere

lipite, curte, necesita renovare, toate actele la zi
150.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

7. Baba Novac, Campia Libertatii, Parc IOR,
dec., et. 5/5, 260 mp, 2012, 5 camere pent-
house, construita 316 mp, totala 260 mp, 4

terase, 1 balcon, 4 bai, renovat integral, mobilat,
utilat lux, vedere panoramica, loc parcare subter-

an, buncar, 550.000 {; (0722.359.898
office@interpartes.ro 

8. Balotesti, Therme Bucuresti, apartament 4
camere 130 mp utili dec., et. 2/3, 127 mp, 2017,
99.000 {; (0745.695.511 robert@robertga-

gos.ro 

9. Barbu Vacarescu, 102 The Address, aparta-
ment de vanzare 4 camere lux dec., et. 9/10,
135 mp, 2020,  390.000 {; (0730.648.521

e.stepovenco@campisiimobiliara.com 

10. Basarabia vizavi de Stadionul National
dec., 85 mp, 1984, Apartament de 4 camere cu
2 balcoane si 2 grupuri sanitare, bucataria spa-
tiosa. Apartamentul este dec., renovat, instalatii
schimbate, se poate vinde si cu mobila daca se

doreste. Liber 132.000 {; (0769.651.162 

11. Berceni et. 1/10, 85 mp, 1982, Emil
Racovita stradal, ctie 1982, cf1, etaj 1, balcon
inchis, 2gr. sanitare, bucatarie patrata 10mp,

vedere spate fara zgomot, zona verde civilizata,
scoli,gradinite aproape, cadastru, intabulare neg

99.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

12. Berceni - B-dul Alexandru Obregia dec., et.
4/10, 88 mp, 1978, Apartament 4 camere dec.e,

etaj 4/10, baie principala cu geam aerisire si
grup sanitar de serviciu, balcon si logie+balcon,
luminos, spatios, bine compartimentat. Loc de
parcare ADP, zona linistita, eliberabil imediat.
Pret negociabil. 129.000 {; (0722.623.956

valentindragomir.ro@gmail.com 

13. Berceni pta Resita dec., et. 2/4, 81 mp,
1978, 4 camere confort 1 dec. etaj 2/4 mobilat,
utilat complect, bloc reabilitat, curat 81 mp, bloc

1978 pret negociabil 139.900 {;
(0726.115.646 nitzu_nicolae@yahoo.com 

14. Bragadiru - Apartament 4 camere tip
duplex, 3 terase si 2 locuri de parcare!  et. 5/6,
100 mp, 2015,  125.000 {; (0722.886.162

ileana@kw.ro 

15. Brancoveanu Budimex Izvorul Muresului
dec., et. 3/4, 90 mp, 1976, Brancoveanu Gazaru-

lui et 3/4 dec bloc 1978, termopan peste tot
inclusiv balcon, parchet, curat , liber, zona civi-

lizata, scara curata, scoala ,gradinita spital, liber,
necesita zugraveala. cadastru intabulare

93.000 {; (0785.225.855/ 0767.377.376
madalinmarvis@yahoo.com 

16. Brancoveanu Vanzare apartament 4
camere dec., et. 2/4, 77 mp, 1975,  97.000 {;

(0799.185.437 alinnedelcu@crimob.ro 

17. Brancoveanu Vanzare apartament 4
camere semidec., et. 3/3, 112 mp, 2013,

229.000 {; (0799.185.437
alinnedelcu@crimob.ro 

18. Bucurestii Noi,  130 mp, ap. 4 camere
Pajura, dec., in vila, etaj 2/3, cu 2 bai, 2 bal-

coane, garaj, boxa. Merita vazut. Urgent,
210.000 {; (0721.372.512/ 0769.668.915 

19. Calea Calarasilor, Matei Basarab, Biserica
stradal dec., et. 8/8, 95 mp, 1993, pozitie de

exceptie, et. 8/8, cf. 1 sporit, dec., 95 mp, 2 bai,
1 balcon dispus pe unul din dormitoare,scara

stradala, bloc 1993, geam la baia mare, contor-
izat, fara imb., doar partial termopan si usa met-

alica, neg., 165.000 {; (0770.956.572 

20. Calea Mosilor, semidec., et. 3/10, 82 mp,
1981, bloc anvelopat, an 1981, 82 mp, etaj 3/10,

semidec., bucataria si debaraua generoase.
Telefon dupa ora 18 va rugam. 139.500 {;

(0733.171.531/ 0728.211.822 

21. Carol Poate fi Apartament cu 4 camere sau
Biroul tau intr-o vila interbelica ! dec., et.
demisol/2, 107 mp, 1936,  159.000 {;

(0766.263.608 iulian.ardeleanu@imobiliare-
acasa.ro 

22. Centrul Vechi, ideal aparthotel, cabinet,
birou sau mixt  et. 1/2, 600 mp, 1910,  821.099
{; (0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

23. Chisinau - Complexul de Sanatate dec., et.
5/10, 90 mp, 1984, Apartament 4 camere cf 1

dec., stradal vis-a-vis de complexul de sanatate
CHISINAU, bloc an1984 , 2 grupri sanitare+2
bai, 2 balcoane, modern,et.5/10 ,are parcare
vedere pe spate ,accept credit. 130.000 {;

(0727.291.221/ 0763.651.612
georgiana_imob@yahoo.com 

24. Cismigiu, Gen. H. M. Berthelot, p/1+m,
dec., et. parter/1, 230 mp, 1922, Casa Radio-

gen H. M. Berthelot vanzare ap. in vila interbeli-
ca din 1922, fara LG 112 cu 6 cam..S=144 mp

utili + pod inalt H 4 ml-91 mp + boxe 29 mp situat
la parter inalt/1e+pod la pret fix 232.000 {;
(0733.657.211 Danyion67@yahoo.com 

25. Colentina Fabrica de Gheata semidec., et.
6/10, 96 mp, 1979, bloc retras, centrala de
apartament, partial mobilat si utilat, multiple
imbunatatiri,1balcon, 2 gr. sanitare,1 min.

parc,lac,um,ac, liber, comision agentie 2%,veci-
natati: Obor, Pipera,Lacul Tei, Fundeni 104.900
{; (0758.074.444 valigeorgescu88@gmail.com 

26. Colentina Rascoala 1907 pretabil cabinet
stradal dec., et. parter/10, 85 mp, 1987, Colenti-
na, Rascoala 1907 colt cu str Poiana cu Aluni,
pe colt, parter din 10, pretabil activitate comer-
ciala, birou, cabinet, 85 mp utili, doua grupuri

sanitare, bloc reabilitat, constructie 1987
125.000 {; (0726.664.381

valentin.florea@bvn.ro 

27. Cotroceni, 6 camere in vila interbelica
dec., et. 1/1, 192 mp, 1930,  438.000 {;

(0722.462.244 marian.nistor@goldmcbimobil-
iare.ro 

28. Cotroceni, Carol Davila, vanzare ap.
duplex 5 cam. dec., et. 3/4, 181 mp, 1996, ap. 5
cam. tip duplex 181 mp utili etaj 3 si 4 + terasa,
neamenajat, liber cf, garaj subteran 2 masini,

constr. 1996, cf, pret 655.000 euro, comision 3,5
% + TVA fact., rog seriozitate 655.000 {;

(0760.978.331/ 0784.060.021 sc.teraimobil-
iare@gmail.com 

29. Crangasi Parc si Lacul Morii dec., et. 7/9,
89 mp, 1988, Crangasi si Lacul Morii, situatat

vis-A-vis de intrarea in Parc, pe Calea Crangasi
nr.34, la 3 minute de Metrou, Piata Crangasi ,
mijloacele de transport in comun:tramvai 41,

autobuzul 178,etc,scoala, magazine :
LIDL,Mega Image, ProfI, Penny etc.Apartamen-
tul are modificari intereioare efectuate cu Autor-
izatie, desing modern,este anvelopat,cu un grad
de eficienta termica ridicat,are cadastru si intab-

ulare,clasa energtica A, certificat energetic.
Blocul a fost construit in 1988, structura este

realizata pe cadre de beton armat, rezistenta la
grad seismic ridicat 169.900 {;

(0722.234.495 mafteitop@yahoo.com 

30. Crangasi, apartament 4 camere dec., et.
6/8, 77 mp, 1986,  153.000 {; (0799.185.437

alinserban@crimob.ro 

31. Crangasi- Constructorilor. Apartamente
2/3/4camere dec., et. 1/4, 118 mp, 2023, Agentia
noastra va propune spre vanzare un proiect nou
in curs de finalizare situat in zona Crangasi-Con-

structorilor si mai exact pe str George Valsan.
Acest proiect se afla in reprezentanta exclusiva

230.000 {; (0724.562.030
costin.vladu@gmail.com 

32. Dacia, dec., et. 3/5, 110 mp, 1940, aparta-
ment 4 camere, etaj 3/P+5, 102 mp utili + 2 bal-
coane de 8 mp, 2 bai, mobilat/ nemobilat, are

parchet, gresie, faianta, termopan, um, ac, cen-
trala termica proprie, dispune de vedere mixta

245.000 {; (0724.299.311 mariuseu-
robest@gmail.com 

33. Decebal, Penny, stradal, dec., et. 1/8, 100
mp, 1995, vedere mixta, 2 grupuri sanitare, 2

balcoane, bloc monolit, loc parcare, ideal
firma/locuit, 250.000 {; (0722.359.898

office@interpartes.ro 

34. Doamna Ghica, Palatul Ghica, Parc, dec.,
et. parter/10, 85 mp, 1978, apartament 4

camere, 85 mp, boxa 25 mp, dec., renovat 2021,
imbunatatiri de calitate superioara si bun gust,

ucatarie mobilata si utilata, loc de parcare,
RATB, magazine, scoli, 124.900 {;

(0733.161.954 

35. Domenii, Bd. Ion Mihalache, semidec., et.
1/2, 111 mp, 1968, apartament 5 camere,

apartament unic, localizare extraordinara, comi-
sion 0% la cumparator, et. 1/2, su - 111 mp, cen-

trala proprie, 2 balcoane, 2 locuri parcare,
295.000 {; (0736.333.063
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

36. Domenii, Parcul Ciresarii, semidec., et. 3/5,
76 mp, 1975, K-Imobiliare va propune spre van-
zare un apartament de 4 camere situat la etajul
3 intru-un bloc cu cinci niveluri in zona Domenii.
Apartamentul este nerenovat, liber si are loc de
parcare in garaj. 148.500 {; (0744.505.999

alexandru@k-imobiliare.ro 

37. Dorobanti Capitale. dec., et. 1/2, 170 mp,
1958, ap 5 cam in vila etaj 1/2, curte 58 mp prop,
cf constr 1958, liber etajul 1 necesita renovare,
gars demisol, garsoniera mansarda, amenajate,
comision 3,5%+TVA, rog seriozitate 335.000
{; (0763.863.822/ 0749.267.300 sc.teraimobil-

iare@gmail.com 

38. Dorobanti, Parc Floreasca circular, et.
8/11, 79 mp, 1964, imobil cu 2 lifturi, vedere

parc, 3 balcoane, 2 debarale, costuri intretinere
mici. Vecinatati: Primaverii, Beller, Floreasca,

Aviatiei, Stefan cel Mare. 155.000 {;
(0722.393.151 libra.imobiliare@gmail.com 

39. Dorobanti, Piata, semidec., et. parter/2,
107 mp, 1950, apartament 4-5 camere,

parter/D+P+2E, in vila renovata in 2010, fatada a
fost termoizolata, 78 mp utili+ 2 balcoane 6 mp+

dormitor si baie la Demisol in suprafata de 23
mp, suprafata totala 107 mp. 385.000 {;

(0724.299.311 mariuseurobest@gmail.com 

40. Dorobanti, vanzare apartament 4 camere
dec., et. 5/7, 82 mp, 1977,  189.000 {;

(0734.191.364 andreigheorghe@crimob.ro 

41. Dorobanti, Washington vanzare ap. 4
camere, dec., et. 2/3, 157 mp, 1973, garaj, curte,

boxa, cf, liber stare buna, pret 485.000 euro,
comision ag. 3,5%+tva fact., constructie 1973,

curte, disponibil imediat, rog seriozitate,
485.000 {; (0763.863.822/ 0722.560.930

sc.teraimobiliare@gmail.com 

42. Dristor - Bld Ramnicu Sarat - Centrala Ter-
mica dec., et. parter/8, 72 mp, 1982, Apartament
de 3 camere transformat in 4 camere. Decoman-
dat, renovat, instalatii electrice si sanitare schim-

bate.Balcon 108.000 {; (0769.651.162 

43. Dristor 3 minute metrou, farmacia Tei, dec.,
et. 6/8, 96 mp, 1987, bloc reabilitat, an construc-
tie 1987, dec., 2 gr. sanitare, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, instalatii electrice

si sanitare noi, 2 ac, 176.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

44. Dristor Apartament 4 camere semidec., et.
3/8, 75 mp, 1986,  145.000 {; (0799.185.437

cristiandrug@crimob.ro 

45. Dristor De vanzare apartament 4 camere
cu centrala proprie semidec., et. 3/7, 80 mp,

1985,  145.000 {; (0729.665.224 danielaro-
goz@crimob.ro 

46. Drumul Taberei semidec., et. 4/10, 62 mp,
1972, 4 camere 62 mp construiti Drumul Taberei,
2 grupuri sanitare, situat la 4 minute de mers de
metrou Romancierilor si la 3 minute de Parcul
Drumul Taberei 65.000 {; (0749.131.838 

47. Drumul Taberei semidec., et. 4/10, 61 mp,
1974, Drumul Taberei, Romancierilor, str. Pas-
cani, apartament 4 camere, cf. 2, vedere mixta,
doua grupuri sanitare, etaj 4/10, suprafata 61
mp, bloc 1974. Necesita renovari. Apartament

liber. Acte complete 70.000 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915

uigimob@yahoo.com 

48. Drumul Taberei dec., et. 2/4, 90 mp, 1973,
Valea Argesului, 2/4, dec., bloc reabilitat, izolat
interior, Garaj, centrala proprie, 2 grupuri san-
itare, termopan, usa metalica, parchet, balcon,

acte, 0769.088.540 127.000 {;
(0769.088.540 cioran_ginac@yahoo.com 

49. Drumul Taberei - Ialomitei dec., et. 1/4, 102
mp, 1972, Drumul Taberei - Piata, 4

camere+garaj+boxa, 1/4, 102 mp, dec., balcon,
2 gr sanitare, bucatarie mobilata, utilata, ter-

mopan, parchet, gresie, faianta, calorifere schim-
bate, se accepta credit. 131.900 {;

(0769.088.539 

50. Drumul Taberei - Plazza semidec., et.
parter/4, 88 mp, 1964, Drumul Taberei - Plazza-

Moghioros, parter/4, bloc F, fara imbunatatiri,
balcon, zona linistita, vedere dubla, subsol

incalzit, pe mijloc,necesita renovare completa,
semistradal 88.900 {; (0723.173.783/

0769.088.538 

51. Drumul Taberei Compozitorilor anul 1982
reabilitat dec., et. 10/11, 90 mp, 1982, Ofer spre
vanzare Ap 4 camere reabilitat termic, teava de

gaze trasa in Ap pe centrala, renovat, ter-
mopane,2 balcoane inchise in termopan, 2 bai, 2
AC uri, usa metalica, usi interioare noi, se accep-

ta credit 87.000 {; (0751.427.385 

52. Drumul Taberei Favorit Medlife Brasov,
Plaza semidec., et. parter/8, 90 mp, 1979, Van-
zare apartament 4 camere, 90 mp, 2 bai, 1979,

posibilitate centrala termica, pretabil cabinet,
salon, Sediu. 95.000 {; (0750.639.841 

53. Drumul Taberei Favorit vanzare aparta-
ment 4 camere semidec., et. 1/4, 94 mp, 1965,

Va ofer spre vanzare un apartament cu 4
camere ce se afla la etajul 1 din 4 al unui bloc

situat in Drumul Taberei zona Favorit. 119.000
{; (0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@gmail.com 

54. Drumul Taberei langa metrou Raul Doam-
nei-2 minute dec., et. 4/4, 1972, cf.1 dec., 4/4,

fara probleme cu terasa, 79 mp,bloc 1972, 2 bai
un balcon, liber, termopan integral, nelocuit, acte

la zi se accepta credit, usor negociabil,clasa
energetica A 77.500 {; (0728.879.797 

55. Drumul Taberei, Aleea Pascani dec., et.
8/10, 70 mp, 1971, 4 camere confort 2 dec., etaj
8/10, gresie, faianta, parchet, termopan, cadas-

tru, intabulare, 74.000 {; (0722.542.692/
+40761532117 

56. Drumul Taberei, Compozitorilor, Kaufland
dec., et. 6/10, 87 mp, 1980, dec., eta j 6/10, 2

grupuri sanitare, 2 balcoane, parchet, termopan,
usa metalica, usi noi , contorizat individual, intab-
ulare, cadastru, accept credit, pret usor negocia-

bil. 114.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

57. Drumul Taberei, Drumetului, 1 Mai, dec., et.
6/10, 88 mp, 1982, apartament 4 camere, spa-
tios, liber, balcon si logie inchise, 2 grupuri san-
itare, etaj 6/10, 125.500 {; (0744.525.191

escada.gts@gmail.com 

58. Drumul Taberei, Ghencea,strada Garleni,
semidec., et. 7/8, 1984, Agentie imobiliara comi-
sion 2 %, etaj 7/8, bloc 1984, termopan integral,
gresie peste tot, 2 bai cu cabina dus, loc parcare

ADP, se preda noului proprietar, intabulare,
teava de gaz pe scara, 107.900 {;

(0723.627.543 

59. Drumul Taberei, Raul Doamnei, semidec.,
et. 8/10, 63 mp, 1973, cf. 2, semidec., etaj 8/10,
2 grupuri sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, balcon inchis termopan, 2
AC, renovat, se vinde semimobilat. La 3 minute

de metrou, 72.000 {; (0770.467.814/
0770.467.814 

60. Drumul Taberei, Tudor Vladimirescu,
Moghioros semidec., et. 2/4, 87 mp, 1970,

Apartament 4 camere Drumul Taberei, metrou
Tudor Vladimirescu, comision 0 ! 125.000 {;

(0744.318.385 imobtnt@gmail.com 

61. Drumul Taberei, zona Ghencea, vedere
panoramica semidec., et. 10/10, 89 mp, 1981, et
10, semidec., 89 mp, 2 bai, 2 balcoane, recent
renovat, suprafete mari, bloc reabilitat, izolat

interior, contor separat de gaze posibilitate cen-
trala, terasa renovata la reabilitate, toate actele

la zi 90.000 {; (0786.325.404 

62. Eminescu, ap. 4 cam. in vila, dec., et. 1/2,
144 mp, etaj 1/2, curte 103 mp in folosinta, par-
care 2 masini in curte. Centrala de ap., se vinde

mobilat utilat complet cf, pret 250.000 euro,
comision 3,5% + TVA fact., rog seriozitate eliber-

abil la 15.06. 250.000 {; (+40784250550/
0763.863.822 teraimobiliare@yahoo.com 

63. Foisorul de foc circular, et. 1/3, 106 mp,
1940, Apartament deosebit, in zona Foisorul de
foc, cu centrala proprie, se poate vinde mobilat,
necesita renovare, multe avantaje pentru viitorul

proprietar. Ideal pt investitie, locuit/inchiriere.
144.000 {; (0731.551.555/ 0731.551.555

mariannut@gmail.com 

64. Fundeni nr. 159, semidec., et. 9/13, 79 mp,
2020, direct dezvoltator, ap. 4 cam, 78.24 mp,
mobilat, utilat, decent, dubla izolatie, parcare
subterana, disponibil imediat, et. 9,10 /13, se
accepta plata prin credit bancar. 115.000 {;
(0730.166.666 cremenita5@gmail.com 

65. Grigorescu 1 min metrou, apartament 5
camere dec., et. 7/10, 102 mp, 1982, Vanzare
apartament atipic de 5 camere, suprafata 102
mp, etaj 7/10, an de constructie 1982, aparta-

mentul are vedere mixta. 163.000 {;
(0767.771.549 

66. Grivita, plata in rate la proprietar, metrou la
scara blocului, personalizeaza-l cum vrei, dec.,

et. 3/13, 69 mp, 1968,  92.500 {;
(0766.263.608 iulian.ardeleanu@imobiliare-

acasa.ro 

67. Herastrau, Expozitiei, apartament 4
camere, birou, loc de parcare, dec., et. 5/11, 91

mp, 2021,  299.000 {; (0758.840.000
oana.grecu@goldmcbimobiliare.ro 

68. Iancului metrou dec., et. 1/10, 92 mp,
1986, dec., et1, const 1986, imbunatatiri, g +f+p,
termopan, instalatii electrice si sanitare schim-
bate, izolare interioara, 2 bai, 2 balcoane, usa
metalica, se preteaza avocatura, notariat, disc.

195.000 {; (0733.787.340 

69. Iancului, bloc 1979, reabilitat, 5 min.
metrou, circular, et. 5/10, 93 mp, 1979, stradal,

etaj 5 din 10, 4 camere, 2 grupuri sanitare, 2 bal-
coane, stradal, bloc, 5 min Metrou, fara
imbunatatiri, pretabil birou/locuit, vedere

stradala, compartimentare deosebita, 125.000
{; (0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

70. Iancului, Mega Mall, liber, particular semi-
dec., et. 3/10, 83 mp, 1980, cf. 1, semidec. 3/10,

an constr. 1980, sup. 83 mp, 2 gs, curat, fara
imb, contorizat, stradal, civilizat, intrare dubla

(Iancului - Pantelimon). Acte la zi, exclus agentii,
pret discutabil. 109.000 {; (0738.862.519

medierecristianalbu@yahoo.com 

71. Izvor, Unirii dec., et. 4/6, 101 mp, 1990,
Vand apartament de 4 camere, transformat in 3
camere, cu vedere la Parcul Izvor si Palatul Par-
lamentului, in zona Piata Unirii, cu o suprafata

utila de 101 mp, etaj 4/6, an 1990, pret negocia-
bil. 319.990 {; (0724.597.950 sapphiresmart-

investagency@gmail.com 

72. Kogalniceanu, dec., et. 4/7, 104 mp,
1937, apartament 4 camere, etaj 4/P+7, imobil
din 1937- risc seismic, are 95 mp utili+ 2 bal-

coane de 9 mp (104 mp totali), boxa de 2.30 mp,
baie+ wc serviciu, centrala termica, 104.000 {;

(0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

73. Lacul Tei- Maica Domnului- Domino Plaza
dec., et. 9, 97 mp, 1978,  115.000 {;

(0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

74. Magurele, duplex mobilat cu terasa de 34
mp liber! semidec., et. 3/3, 207 mp, 2018, Va
propunem spre achizitie un apartament de tip

duplex situat in orasul Magurele, in imobil final-
izat in anul 2018. Apartamentul este pozitionat la
etajul 3 si masoara 207 mp suprafata utila totala.
145.000 {; (0752.413.105 Cristian@proes-

tate.ro 

75. Margeanului -Scoala 124 dec., et. 7/8, 93
mp, 1987, Dobrun, zona foarte linistita, cu acces

direct catre piata si supermarketuri, mijloace
auto si spre centru cu tramvaiul 32, bloc curat,

monitorizat 24 de ore , teava de gaze pe etaj, liv-
ing 21 mp , necesita renovare masiva, liber

79.500 {; (0722.465.875
radu_emil72@yahoo.ro 

76. Margeanului, Buzoieni,  et. 9/10, 90 mp,
et.9/10, 90 de mp, centrala termica proprie,

reabilitat termic, doua balcoane coane, doua bai,
bucatarie sparta americana, mobilat, utilat, dis-

cutabil 73.000 {; (0737.205.255 

77. Mihai Bravu - Bucur Obor semidec., et.
parter/10, 93 mp, 1978, Mihai Bravu la 3 minute
de Bucur Obor al doilea bl din strada, 4 camere
cf 1 sp, parter /10 semidec, 93 mp, balcon pe

toata suprf, apart ,cu intrare din strada, liber ,bun
pt locuit, cabinet, etc 116.000 {;

(0721.275.684 jenipetre@mail.com 

78. Mihai Bravu Kaufland, Mall Vitan semidec.,
et. 1/8, 86 mp, 1986, Apartament de 4 camere la
intersectia Calea Vitan cu sos Mihai Bravu, Kau-

fland (20 m), o statie de Mall Vitan (500 m).
Reper Kaufland, semidec., avand suprafata de

86 mp, cu 2 bai. Locuinta este situata la etajul 1,
intr-un imobil de 8 etaje, construit in anul 1986.

Vedere acoperita de copaci, racoare si liniste, pe
doua parti. Toate 3 dormitoarele sunt umbrite de
copaci in fata ferestrelor. Vecini absolut de cali-

tate, fara probleme de galagie de nici un fel.
Apartamentul este renovat in 2021, izolat termic
cu trei ani in urma, in cadrul renovarii s-au mon-

tat sisteme de apa, canalizare si electrice, in
totalitate noi. Apartamentul se vinde absolut

complet utilat, 4 televizoare montate in suporturi
pereti, aer conditionat, bucatarie full utilata si

echipata. Mobilierul complet al apartamentului
este facut pe comanda si este in stare impecabi-
la. Aceasta proprietate este recomandata per-
soanelor active pentru care cauta o locuinta in

apropiere de mijloacele de transport in comun (2
minute), statie de metrou (o statie de tramvai),

centre comerciale, supermarketuri (Kaufland 20
metri), piete agroalimentare si parcuri. Scoli si

gradinite in apropiere. Doua locuri de parcare in
fata scarii. Pretul este usor negociabil si se

accepta creditare. 160.000 {; (0728.659.449
robertirod@yahoo.com 

79. Mihai Bravu, Vitan Dezvoltator semidec., et.
6/17, 116 mp, 2022, finalizat, 0% comision, 1

min. fata de metrou Mihai Bravu, 4 camere 116
mp, parcare subterana contra cost, bloc nou tip
monolit, centrala proprie. 10 minute pana la par-

cul Tineretului 190.900 {; (0722.248.933
apartamente.mb@gmail.com 

80. Militari (la 2 min de Gradinita 195 si Scoala
157) dec., et. 3/4, 86 mp, 1977, apartament con-
fort 1, dec., etaj 3 din 4, se vinde mobilat si utilat
complet cu electrocaznice, are centrala proprie,
radiatoare aluminiu, termopan peste tot, gresie,

parchet, 94.500 {; (0722.302.080 

81. Militari Gorjului semidec., et. 2/4, 83 mp,
105.000 {; (0720.592.299 flandaservim-

pex2@yahoo.com 

82. Militari, Moinesti dec., et. 5/5, 228 mp,
2014, Drumul Taberei - Moinesti, ofer spre van-
zare apartament compus din 6 camere, situat la
Mansarda unui bloc construit in anul 2014.Imo-
bilul are o suprafata utila de 228 mp, este dec..

39.365 {; (0731.602.907/ 0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

83. Militari, Moinesti, dec., et. 5/5, 280 mp,
2014, Drumul Taberei, Moinesti, ofer spre van-

zare apartament compus din 8 camere, situat la
mansarda unui bloc construit in anul 2014.Imo-

bilul are o suprafata utila de 280 mp, 48.550 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imobil-

iare2011@gmail.com 

84. Militari, Pacii, dec., et. 4/4, 90 mp, 1978,
Militari, Pacii, 4 camere cf. 1 dec.e, et. 4/4, an
1978, 90 mp, 3 balcoane, 2 grupuri sanitare,

acte, liber, fara imbunatatiri, pret disc., 75.000
{; (0736.475.074 

85. Militari, Piata Veteranilor semidec., et. 3/8,
90 mp, 1980, Proprietar, vand apartament 4

camere cu imbunatatiri: centrala termica, 2 bai, 2
balcoane, faianta, gresie, parchet. Blocul este

construit in anul 1980. 135.000 {;
(0774.403.985/ 0742.905.232

dorina_clara@yahoo.com 

86. Militari, Rasaritului, semidec., et. 4/4, 86
mp, 1968, 4 camere Militari, str. Rosia Montana,
Cetatea de Balta, cf. 1, semidec., 1968, supraf.
86,51 mp, et.4/4, necesita renovare in tot ap.,
nemobilat/ neutilat, 5 min. pana la P-ta Vet-

eranilor / Gorjului, 72.999 {; (0723.351.895/
0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

87. Morarilor Vergului dec., et. 2/10, 96 mp,
1984, 4 camere Confort 1 dec., 96 mp, etaj 2/10,
bloc 1984, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane, cadas-

tru intabulare, urgent, 95.000 {;
(0763.015.660/ 0767.299.965 
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Imobiliare vânzåri 4 CAMERE
121. Stirbei Voda-Duplex 2 apartamente semi-

dec., et. 4/6, 261.00 mp, 2008,  850.000 {;
(0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbimobil-

iare.ro 

122. Sudului, Oltenitei, BRD, semidec., et.
6/10, 87 mp, 1982, vand apartament Piata Sudu-
lui, la 9 minute de metrou si 3 minute STB, foarte
aproape de piata, spital, farmacii etc, dispune de

termopane, centrala termica, multiple spatii
depozitare 107.000 {; (0725.339.889/

0785.225.855 marvisimobiliare@yahoo.com 

123. Tei, Alexandru cel Bun 4 camere de van-
zare, semidec., et. 8/8, 90 mp, 1984,  99.963
{; (0747.140.370 office@syntaximob.ro 

124. Tei, Barbu Vacarescu, semidec., et.
parter/4, 124 mp, 2009, apartament cu destinatie

mixta, birou/spatiu comercial, compus din 2
nivele, parterul si subsolul unui imobil livrat in

2009, cu 124 mp utili, renovat, centrala proprie,
intrare stradala. Ag. Imob. 175.000 {;

(0727.887.817 info@mihaelaoroian.com 

125. Tei, Maica Domnului, Parcul Circului, 4
camere, dec., et. 9/9, 89 mp, 1993, va oferim un
apartament de 4 camere cu un mare potential,
89 mp, cf. 1/dec, bloc monolit construit in 1993,

etaj 9, o parte acoperit de etaj tehnic. Bloc recent
reabilitat termic, terasa nou schimbat, 124.000

{; (0725.691.900/ 0762.079.095 

126. Tineretului, Timpuri Noi, ap. 4 camere,
dec., et. 5/7, 83 mp, 1985, doi pasi de metrou,
dec. bloc 1986, et 5/8, su 83mp, 2 balcoane,

doua grupuri sanitare (bai), termopan, parchet,
gresie, faianta, usa metalica, aer

conditionat.Maius Radu ABB United bd Ghe Sin-
cai 161.900 {; (0746.202.605 radu_mar-

ius43@yahoo.com 

127. Titan - Nicolae Grigorescu, metrou,
stradal, 128mp dec., 128 mp, 2024, 4

camere,dec.,situat la et. 5/5, suprafata ap. 100
mp + terasa de 28 mp, 2 gr. sanitare, finisat la
cheie,imobil nou stradal pe Bd. Nicolae Grig-

orescu nr. 103, direct dezvoltator, comision 0%
194.900 {; (031.005.19.68/ 0721.229.266

sales@grigorescu103.ro 

128. Titan Auchan Complex Rezidential Rasarit
de Soare dec., et. 8/11, 117 mp, 2009, aparta-

ment deosebit de 4 camere dec. de vanzare, sit-
uat pe Str. Liviu Rebreanu intre Metrou 1

Decembrie 1918 si Republica, renovat total, 2
locuri de parcare subterane, mobilat, utilat pe

comanda, 159.000 {; (0767.377.376/
0785.225.855 marian_visanescu@yahoo.com 

129. Titan metrou, dec., et. 2/4, 83 mp, 1970,
Bd. Nicolae Grigorescu, Policlinica Titan, stradal,
vav strandul Cara, vedere mixta, bloc reabilitat,
termopane, usa metalica, 2 gr. sanitare, geam

baie, centrala termica, liber 125.000 {;
(0732.135.471 

130. Titan Metrou, P-ta Minis, semidec., et. 1/4,
82 mp, 1970, Lucretiu Patrascanu intersectie
Sadului, bloc 4 etaje, reabilitat, 2 gr. sanitare,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, geam baie, scara curata, liber, situat la 5 min.

metrou 95.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

131. Titan, 5 minute metrou si parc IOR, parc
Titanii, dec., et. 1/4, 82 mp, 1970, chiar pe Cozla,
bloc 4 etaje, reabilitat, dec., 2 gr sanitare, geam
baie, gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, zona linistita cu multa verdeata, teava
de gaz pe scara, 116.000 {; (0732.135.471

office@ramax.ro 

132. Titan, bld Camil Ressu, M Nicolae Grig-
orescu, semidec., et. 4/4, 77 mp, 1971, Titan,

Bld. Camil Ressu va oferim la vanz aproape de
metrou Nicolae Grigorescu la 5 min. un ap 4
cam. cf1 semidec.77 mp situat la 4/4 in bloc

reabilitat termic neamenajat cu balcon la pret fix
si liber 93.500 {; (0733.657.211

Danyion67@yahoo.com 

133. Titan, Lucretiu Patrascanu intersectie
Sadului, semidec., et. 1/4, 82 mp, 1968, piata

Minis, 5 minute metrou Costin Georgian, bloc 4
etaje, reabilitat, 2 gr sanitare, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, geam baie, scara

f curata, liber 95.000 {; (0732.135.471
office@ramax.ro 

134. Titan, Nicolae Grigorescu, 4 camere, 117
mp, dec., et. 3/5, 117 mp, 2024, 4 camere cu

terasa, dec., situat la et. 3/5, suprafata ap. 83 mp
+ terasa de 34 mp, 2 gr. sanitare, finisat la cheie,
imobil nou stradal pe Bd. Nicolae Grigorescu nr.
103, direct dezvoltator, comision 0%, 174.000
{; (031.005.19.68/ 0721.229.266 sales@grig-

orescu103.ro 

135. Titan, Nicolae Grigorescu, 4 camere, 86
mp stradal dec., et. 5/5, 86 mp, 2024, direct dez-
voltator, comision 0%, ap. cu 4 camere, dec., sit-
uat la et. 5/5, suprafata totala 86 mp, 2 gr. san-
itare cu aerisire in exterior, la o distanta de 10

minute fata de metrou Nicolae Grigorescu,
140.500 {; (031.005.19.68/ 0721.229.266

sales@grigorescu103.ro 

136. Titan, vav piata Minis, semidec., et. 1/4,
82 mp, 1970, 5 minute metrou, 2 gr. sanitare,
bloc reabilitat, curat, vecini linistiti, liber, toate

actele, necesita renovare 95.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

137. Titan- Barsei semidec., et. 6/8, 83 mp,
1986, centrala termica,7 minute metrou, 4

camere, 2 gr sanitare, bloc 1986, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica. 126.000 {;

(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

138. Titan- Barsei semidec., et. 6/8, 83 mp,
1986, centrala termica,7 minute metrou,4

camere,2 gr sanitare,bloc 1986, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica. 127.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

139. Titan- Nicolae Grigorescu semidec., et.
2/8, 86 mp, 1983, apartament 4 camere semi-

dec, et.2/8, bloc 1983 reabilitat termic, doua bal-
coane inchise termopan, 86 mp, mobilat, loc par-

care, boxa subsol, 7min.metrou, 2min.STB
scoala, gradinita, zona linistita 115.000 {;
(0733.848.277 razvan_nike@yahoo.com 

140. Titan- parc IOR dec., et. 1/4, 82 mp, 1970,
5 minute metrou si parc IOR, dec., bloc 4 etaje,

situat la etajul 1,gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, 2 gr sanitare, geam la

baie. 114.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

141. Titan- Parc Titanii-Burdujeni dec., et. 1/4,
82 mp, 1967, Eurocity Home va ofera spre van-
zare un apartament de 4 camere dec., liber, eta-
jul 1/4.. Apartamentul nu are imbunatatiri, lumi-
nos,scara blocului foarte curata si luminoasa.
130.000 {; (0761.086.217/ 0733.154.800

baraceanu.daniela@yahoo.com 

142. Turda, semidec., et. 9/10, 85 mp, 1982, K
Imobiliare propune in zona Turda, bloc reabilitat
termic, constructie 1982, etaj 9/10, suprafata 85
mp, semidec., 2 grupuri sanitare, renovat recent,

liber, cadastru si intabulare 159.000 {;
(0724.226.342/ 031.312.59.99 cristian@k-imo-

biliare.ro 

143. Ultracentral Piata Romana, Magheru 5
camere dec., et. 6/7, 135 mp, 1937,  199.000
{; (0745.695.511 robert@robertgagos.ro 

144. Unirii duplex loft 132mp  et. 8/9, 132 mp,
1995, Bd Unirii Tribunal, stradal, lux, openspace,
bloc 1995, et 8 si 9, 2 camere loft (din 5 camere),
orientare SUD, toate imbunatatirile. 419.900 {;
(0746.202.605 radu_marius43@yahoo.com 

145. Unirii Vanzare Apartament 4 Camere Cu
Centrala Proprie dec., et. 4/7, 94 mp, 1993,

275.000 {; (0791.467.245
roxanadinu@crimob.ro 

146. Unirii, dec., 1990, Romconsulting are
placerea sa prezinte spre vanzare imobilul

Novos. Proprietatea este o cladire cu 11 etaje,
51 apartamente, un spatiu comercial generos,

avand acces direct la Bulevardul Unirii;
(0722.200.926 office@romconsulting.com 

147. Unirii, apartament de vanzare 4 camere,
dec., et. 4/4, 105 mp, 1993,  275.000 {;
(0727.739.277 cristianbaluta@crimob.ro 

148. Unirii, Fantani, dec., et. 6/8, 98 mp, 1989,
luminos, panorama superba, structura rezistenta

deosebita, zona verde, rezidenta sau birou, in
imediata vecinatate scoli bune, unitati medicale,

mijloace transport, toate facilitatile urbane,
360.000 {; (0722.350.066 

149. Unirii, Tribunal, 4 camere, circular, et. 4/6,
105 mp, 1941, apartament 4 camere, Tribunalul
Bucuresti, constructie 1941, etaj 4, baie si grup

sanitar, circular, centrala termica de bloc, necesi-
ta renovare, liber 175.000 {; (0728.820.095

sweethome_imob@yahoo.com 

150. Universitate, str. Sfantilor, 4/6, semidec.,
et. 4/6, 105 mp, 1941, Universitate, Piata C.A.

Rosetti va oferim la vanz un ap. 4 cam. cf. 1, sit-
uat pe str. Sfintilor intr-un bloc interbelic din

1941, cu centrala termica si 2 gr sanitare si 2
balcoane la 180.000 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

151. Vanzare apartament 4 camere Decebal,
Bucuresti dec., et. 8/8, 98 mp, 1992,  199.500

{; (0758.900.400 office@topestates.ro 

152. Victoriei. Vanzare ap 4 cam dec., et. 6/7,
2022, Adiacent Piata Victoriei, apartamente 2,3,4
cam la alegere etajul finalizare septembrie 2023,
amenajari de lux, preturii incepand de la 310000

e+tva,-1500000 e+TVA,Rog seriozitate, fara
comision cump 1.500.000 {; (0760.978.331/

0720.533.650 sc.teraimobiliare@gmail.com 

153. Viilor dec., et. 5/12, 118 mp, 2023, Aparta-
ment 4 camere zona Soseaua Viilor, bloc nou-

oferta promotionala, ocazie ! 176.000 {;
(0736.570.871 panculescuroxana@gmail.com 

154. Vitan Barzesti, mai aproape de cer, mai
aproape de visele tale, dec., et. 11/13, 176 mp,

2008,  250.000 {; (031.630.14.52
contact@alexandrucordea.ro 

155. Vitan Mall Zizin Ocazie  confort 1 dec.,
97mp, etajul 7/8, bloc 1989 reabilitat, cu gresie,
faianta, parchet, termopane, centrala proprie,
instalatii noi, partial mobilat, 2 gr sanitare si 1

balcon, merita vazut ! 165.000 {;
(0728.879.795 

156. Vitan Mall, vanzare apartament de 4
camere, dec., et. 4/8, 95 mp, 1989,  197.900 {;

(0766.295.557 mariusmandica@crimob.ro 

157. Vitan, Mihai Bravu apartament de 4
camere duplex, mobilat utilat dec., et. 5/5, 124
mp, 2015,  180.000 {; (0766.295.557 mar-

iusmandica@crimob.ro 

Apartamente 4+ camere

1. 1 Decembrie, Ilfov, S.U. 120 mp, curte 180
mp, 4 cam., 2011, la cheie, Complex Greencity,
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
ocaziebuna@gmail.com 

15. Azuga, S.U. 240 mp, curte 400 mp, 6 cam.,
2004, la cheie, casa de vacanta 6 cam., 6 bai,
mobilata, utilata complet, pretabila pensiune,

centrala gaze, curent, canalizare, in apropiere de
fostul hotel Cautis, partia schi, pret nedisc. comi-

sion 5%+TVA, 199.000 {; (0720.533.650/
0761.255.433 teraimobiliare@yahoo.com 

16. Bacu 5 camere P+1 terasa la cheie merita
vazuta S.U. 115 mp, curte 350 mp, 5 cam., 2022,

la cheie, fara comisioane in Bacu aproape de
strada asfaltata si Autostrada Bucuresti-Pitesti,

casa cu 5 camere (un dormitor la parter) constru-
ita din caramida Poroterm bransata la utilitati la
alb sau finisata, 95.000 {; (0766.651.051/

0723.611.412 ovidiu.vlad42@yahoo.ro 

17. Bacu casa 4 camere P+1 caramida la cheie
utilitati S.U. 120 mp, curte 500 mp, 4 cam., 2022,

la cheie, fara comisioane in Bacu, aproape de
Mega Image, casa cu 4 camere si 2 bai, regim
P+1+pod pentru depozitare cu acces pe scara
plianta din lemn, terasa cu camera tehnica pe
teren de 500 mp la cheie, utilitati, 108.500 {;

(0766.651.051/ 0723.611.412
ovidiu.vlad42@yahoo.ro 

18. Bacu casa 5 camere P+1+pod la cheie
merita vazuta S.U. 130 mp, curte 497 mp, 5

cam., 2022, la cheie, fara comisioane in Bacu,
casa 5 camere caramida Poroterm, P+1+pod, cu
acces pe scara plianta din lemn, acoperita tabla
Lindab, izolata la exterior cu Polistiren de 10 cm,

se preda la cheie, detalii tel., 109.000 {;
(0766.651.051/ 0723.611.412

ovidiu.vlad42@yahoo.ro 

19. Bacu fara comisioane casa cu 4 camere 2
bai PARTER S.U. 98 mp, curte 420 mp, 4 cam.,

2022, la cheie, fara comisioane in Bacu pe
Soseaua Ciorogirlei, aproape de strada asfaltata

casa construita din caramida Poroterm cu 4
camere si 2 bai (dormitor matrimonial cu baie),
placa beton, drum 9 m, detalii tel., 104.500 {;

(0766.651.051/ 0723.611.412
ovidiu.vlad42@yahoo.ro 

20. Bacu fara comisioane casa cu 4 camere
terasa garaj S.U. 120 mp, curte 460 mp, 4 cam.,
2021, la cheie, fara comisioane in Bacu aproape

de strada asfaltata casa cu 4 camere si 2 bai,
construita din caramida Poroterm si acoperita cu
tabla tip Lindab, izolata la exterior cu Polistiren

de 10 cm, garaj, la cheie, 119.000 {;
(0766.651.051/ 0723.611.412

ovidiu.vlad42@yahoo.ro 

21. Bacu fara comisioane casa incalzire in par-
doseala S.U. 120 mp, curte 450 mp, 4 cam.,

2022, la cheie, fara comisioane in Bacu, casa cu
4 camere din caramida Poroterm si acoperita cu
tabla tip Lindab, izolata la exterior cu Polistiren

de 10cm + izolatie la pod incalzire pardoseala, la
cheie, detalii tel., 115.000 {; (0766.651.051/

0723.611.412 ovidiu.vlad42@yahoo.ro 

22. Bacu, 10 min. de Metrou Pacii, vila spa-
tioasa S.U. 225 mp, curte 540 mp, 7 cam., 2007,

la cheie, teren 540 mp, 5 min. de A1, vila con-
structie 2007, ideala locuinta, afacere, suprafata
292 mp, 7 camere, 2 bucatarii, 2 livinguri, 3 bai,

mansarda, pod, magazie, teren 540 mp,
deschidere 28 m la str. Ciorogarlei. 125.000 {;

(0731.848.878 cristian@21imobiliare.ro 

23. Bacu, casa 4 camere P+1, terasa la cheie,
S.U. 120 mp, curte 500 mp, 4 cam., 2022, la
cheie, merita vazut, fara comisioane, in Bacu,

aproape de Mega Image, casa cu 4 camere si 2
bai, regim P+1+pod pentru depozitare cu acces

pe scara plianta din lemn, terasa cu camera
tehnica pe teren 500 mp, la cheie, detalii tel.,
109.000 {; (0766.651.051/ 0723.611.412

ovidiu.vlad42@yahoo.ro 

Case, vile

722. Vitan Mall, oferta reala,  la cateva minute
de Mall, confort 1 dec., 78 mp, etajul 1/8, bloc

1989, fara imbunatatiri, 2 gr. sanitare, zona linis-
tita, acte la zi, merita vazut 130.000 {;

(0728.879.795 

723. Vitan Mall, str. Zizin, ocazie,  la cateva
minute de Mall, etajul 3/4, dec., 85 mp, bloc

1992, cu gresie, faianta, parchet, termopane,
centrala proprie, mobilat complet, instalatii noi, 2
gr. sanitare, negociabil, merita vazut, 155.000

{; (0728.879.795 

724. Vitan Rin Grand Hotel, dec., et. parter/11,
80 mp, 2008, Complex Confort Park, mobilat, uti-
lat, centrala proprie, portar, gresie, faianta, par-
chet, termopan, aer conditionat, toate actele,
pret negociabil, 102.500 {; (0721.864.861

expocardinal@yahoo.com 

725. Vitan-Barzesti, semidec., et. 11/13,
2023, apartament de 3 camere 80 metri patrati

utili, lux, 111.000 {; (0731.111.205 van-
zari@ringrandresidence.ro 

726. Zetari catre Luica dec., 90 mp, Vind ap 3
cam cu imbunatatiri, 90 mp posibilitati vad com-

ercial 44.000 {; (0764.522.941 

727. Zetari Tunsu Petre semidec., et. 1/4, 50
mp, 1975, 3 camere cf 2 semidec. gresie faianta

parchet termopan liber centrala termica liber
mobilat utilat bloc reabilitat termic balcon cadas-
tru intabulare 5 minute de mers statia de tranvai

si masina 39.500 {; (0787.638.327/
0762.966.973 neacsunela.nela@yahoo.com 

728. Zona Piata Salajan semidec., et. 2/10, 50
mp, 1976, persoana particulara vand apartament

cu 3 camere, etajul 2/10, complet renovat, in
spatele pietei Salajan, metrou Nicolae Grigores-
cu/1 Decembrie. Apartamentul se vinde complet

mobilat si utilat. 76.000 {; (0747.885.091
costincranta72@yahoo.com 
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209. Iancu Nicolae- jolie Ville- Liceul Mark
Twain- Cambridge School S.U. 254 mp, curte

550 mp, 6 cam., 2015,  1.550.000 {;
(0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

210. Iancului, Vatra Luminoasa S.U. 70 mp,
curte 100 mp, 2 cam., 1960, la cheie, casa curte
3 camere, bucatarie, baie, gaze, apa, canalizare,

centrala propie, cadastru, intabulare, libera
140.000 {; (0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

211. Ideal Investitie, 1400mp teren curti-con-
structii intre parcuri, metrou S.U. 963 mp, curte

800 mp, 23 cam., 1960, la cheie,  2.219.000 {;
(0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

212. Ileana, jud. Calarasi, casa tip american
S.U. 114 mp, curte 2000 mp, 3 cam., 2008, la
cheie, 114 mp si teren de 2000 mp. Casa tip

american si teren 2000 mp, Ileana, jud. Calarasi,
39990 euro. Comuna Ileana, judetul Calarasi, la

DN3, 39.990 {; (0761.105.215
leonte@directproprietar.ro 

213. Ilfov Domnesti Vanzari Case / vile S.U. 80
mp, curte 500 mp, 4 cam., 2022, la cheie,

165.000 {; (0720.592.299 flandaservim-
pex2@yahoo.com 

214. Ilfov, Balotesti, Moara Vlasiei, S.U. 56 mp,
curte 1642 mp, 2 cam., 2003, la cheie, casa la
sol, suprafata 56 mp, plus o anexa de 49 mp,
teren 1642 mp, cu deschidere 22 m, pe teren
sunt pomi, flori, 300 mp de vie pe rod. Casa
necesita renovare. Gazele sunt la poarta,

117.000 {; (0733.300.779
liderimobiliare@gmail.com 

215. Ilfov, comuna Nuci, S.U. 250 mp, curte
2700 mp, 6 cam., 1910, la rosu, Conacul Desliu,
constructie an 1910, suprafata construita 250mp,
teren 2700 mp. Imobilul este in stare structurala
buna, necesita reparatii si anenajari interioare.
Investitie buna: in domeniul turistic, alimentar,

95.000 {; (0770.417.373
mihaela_monea71@yahoo.com 

216. Ion Mihalache, sect. 1, strada Sfanta Maria
72 S.U. 110 mp, curte 219 mp, 4 cam., 1940,

demolabila, casa/teren de vanzare, supraf. teren
220 mp, deschidere 11 mp, supraf. constructie

aprox. 124 mp, necesita renovare, 259.000 {;
(0723.321.430

magda.drupasconstructii@gmail.com 

217. Ion Roata, Ialomita, S.U. 120 mp,
curte 2000 mp, 1950, la cheie, utilitati,

incalzire curent electric, baie,
bucatarie, alimentare cu apa + put in
curte, gradina cu pomi fructiferi rod,

159.000 {; (0758.712.316 

218. Jilava, str. Piersicilor 11, S.U. 129 mp,
curte 1000 mp, 3 cam., 2023, la rosu, casa la

rosu, parter 129 mp, intabulata cu posibilitate de
continuare etaj, teren 1000 mp, deschidere doua
laturi 11,23/101,42 m, utilitati la strada electrici-

tate, gaze, 88.000 {; (0766.317.618/
0799.121.777 g.georgescu@yahoo.com 

219. Joita, sat Bacu,  vand vila P+1+pod, 3
camere, 2 bai, camera tehnica, bucatarie, cama-

ra, pivnita, terasa inchisa, garaj pt. 2 masini,
teren 400 mp; (0722.374.667 

220. Judetul Arges, com. Raca,  curte
2000 mp, 4 cam., casa din paianta,

apa, lumina, pomi fructiferi, 35.000 L;
(0722.242.107 

221. Lacul Morii. Bucuresti Vanzare vila si teren
S.U. 330 mp, curte 253 mp, 7 cam., 2009, Van-
zare vila si teren Bucuresti - Lacum Morii - adia-

cent Str. Orsova si Str. Cernisoara, teren 253
mp, vila - D+P+Et.1+M, an 2009, SCT - 397 mp,
SUT - 330.81 mp, 390.000 {; (0725.427.427

office@dyas.ro 

222. Laminorului, vila individuala la 500m de
metrou S.U. 109 mp, curte 227 mp, 3 cam.,

2009,  179.900 {; (0722.886.162
ileana@kw.ro 

223. Letca Noua, Giurgiu, S.U. 80 mp, curte
600 mp, 3 cam., 2008, la cheie, casa 3 camere
baie bucatarie + terasa, teren 600 mp, 80 mp

constructia constructie BCA izolata curte amena-
jata, 34.500 {; (0732.592.007 florenti-

naimob2@gmail.com 

224. Litoral Casa de vacanta pe Litoral -
758mp S.U. 80 mp, curte 758 mp, 4 cam., 1990,
la cheie, casa de vacanta pe structura metalica

si lemn3 dormitoare + bucatarie complet utilata +
baieIzolata cu polistiren. Toate utilitatile

(canalizare + apa + put + hidrofor) 69.500 {;
(0742.010.588 

225. Magurele - Dumitrana - Ilfov S.U. 150 mp,
curte 528 mp, 5 cam., 2009, la cheie, Locuinta

individuala P+1, construita din caramida,acoperi-
ta cu tabla tip lindab, amenajata la cheie cu ter-
mopan, parchet, gresie fainta,posibilitatea de a

se vinde mobilata ,curtea este amenajata
268.000 {; (0744.682.007 

226. Magurele vila individuala mobilata/utilata
complet S.U. 160 mp, curte 370 mp, 5 cam.,

2021, la cheie, vila individuala deosebita,
P+1+pod, alcatuita din living+ bucatarie

deschisa, 4 dormitoare, 3 gr.sanitare, terasa, 2
balcoane si pod, mobilata/utilata complet, an
constructie 2021,acte in regula, seriozitate;

235.000 {; (0721.662.943
f.bunescu@yahoo.com 

227. Magurele, S.U. 120 mp, curte 300 mp, 4
cam., 2022, la cheie, Ultima unitate, duplex, 120
mp utili + mansarda 70 mp, placa peste et. 1, 4
camere, 3 gr. sanitare, teren 300 mp, centrala,
utilitati, acces usor doar pe drumuri asfaltate

99.900 {; (0724.990.855 circiumaru-
claudiu@gmail.com 

228. Magurele, S.U. 154 mp, curte 440 mp, 4
cam., 2021, la cheie, vand casa curte zona
Magurele zona linistita pe o strada inchisa

149.000 {; (0721.202.621 razvan@edybusi-
ness.ro 

229. Magurele, vanzare casa P+1. S.U. 115
mp, 4 cam., la cheie,  149.000 {;

(+40741124400 nedcom.imob@gmail.com 

230. Magurele, vila noua de vanzare finisata
premium. S.U. 135 mp, curte 300 mp, 4 cam.,

2023, in constructie, Va prezentam spre achizitie
o vila deosebita situata vav de padure in orasul
Magurele. Vila disponibila este in constructie, iar

termenul de finalizare este in luna decembrie
2023, 145.000 {; (0752.413.105

Cristian@proestate.ro 

231. Maica Domnului S.U. 50 mp, curte 37 mp,
2 cam., 1976, la cheie, Casa este situata la 2
minute de strada Maica Domnului, are doua

camere , constructie 1976, se poate ridica pana
la P+2 , curte totala 83 mp, curte ramasa

37(curte comuna) mp, exista pivnita. 86.000 {;
(0724.254.024 balescu.ionut@gmail.com 

232. Margeanului vila parter si 3 etaje situata
pe str Margeanului 95.000 {; (0764.522.941 

233. Margeanului, Antiaeriana, vand casa la
curte, S.U. 200 mp, curte 200 mp, 4 cam., 1975,
la cheie, Vand casa la curte, zona Margeanului,
Antiaeriana. Pret 85000 euro negociabil. Relatii
la numarul de telefon 0731625443, 85.000 {;
(0731.625.443 florrynedelcu1975@yahoo.com 

234. Mihaesti, jud. Arges, S.U. 160 mp, curte
4000 mp, 7 cam., 2008, la cheie, Loc. Mihaesti,
jud. Arges, sub padure, vila p+1+pod, 7 camere
intre 12 mp - 35 mp, 2 bai, centrala gaze/ apa/
canalizare, amenajata, teren 4.000 mp, foisor,

piscina, sauna, superliniste, proprietar, 221.999
{; (0746.091.481 

235. Mihai Bravu Vitan S.U. 367 mp, curte 306
mp, 11 cam., 2011, la cheie, Vand casa-vila sau

accept schimb + diferenta in zona Pra-
hovaBrasov). Imobilul este compus din doua cor-
puri de casa cu etaj, mansarda. Suprafata utila
de 367mp, respectiv 189-178mp, teren 306mp

din care 211mp ocupati. 340.000 {;
(0723.645.273 

236. Mihailesti, Popesti, Giurgiu, S.U. 146 mp,
curte 1451 mp, 3 cam., 2014, la cheie, casa

p+mansarda construita din anul 2014, mansarda
open space, la parter doua dormitoare, living,

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

sanitare, dressing toate utilitatile, pret negociabil
180.000 {; (+40722555660 advasile-

dragomir@yahoo.com 

48. Borsec, casa, S.U. 120 mp, curte 1050 mp,
3 cam., 1960, casa de vacanta cu 3 camere +
veranda, dependinte cu teren 1050 mp cu ivor

de apa minerala in curte, in statiunea balneo-cli-
materica Borsec, zona A, langa noile baze de

tratament, partiile izvoare, 61.700 {;
(0736.694.905 

49. Bradulet Arges, Valea Vlasanului
S.U. 80 mp, curte 1341 mp, 3 cam.,

2019, la cheie, Casa la munte, finisaje
cea mai buna calitate, mobilier, elec-
tronice,electrocasnice noi, toate utili-

tatile, incalzire centrala pe
lemne,garaj,721 mp teren aferent imo-
bilului si inca un teren 620 mp 88.000

{; (0741.721.356 

50. Bragadiru -Ilfov S.U. 144 mp, curte 250
mp, 4 cam., 2008, la cheie, Particular vand casa
singulara p+1, living, bucatarie, 3 dormitoare, 2
bai amprenta 72 mp pe nivel, constructie 2008,
casa la cheie, Bragadiru, str.Unirii. 129.000 {;

(0768.994.955 

51. Bragadiru Ilfov, 2 case, teren aprox. 1.000
mp, S.U. 160 mp, curte 1000 mp, 4 cam., 2022,
la cheie, 2 case de vanzare in aceeasi curte, in
Bragadiru, Ilfov, 330.000 {; (0768.066.564

danielastancuna@yahoo.com 

52. Bragadiru, S.U. 115 mp, curte 210 mp, 4
cam., 2017, la cheie, vila superba cu 2etaje in

ansamblu de 4 vile inlantuite. Are living, birou, 2
dormitoare, dressing, 2 bai, 2 gr. sanitare, 5

terase, sp. depozitare, camera tehnica, 2 parcari
in curtea comuna, curte proprie, 180.000 {;
(0742.083.373 veronica.cucu@gmail.com 

53. Bragadiru, Ilfov S.U. 260 mp, curte 450
mp, 6 cam., 2000, la cheie, va oferim spre achiz-

itie o casa superba in Bragadiru, in imediata
apropiere spatiului comercial Leroy Merlin.Casa
este compusa din 4 dormitoare, dressing, living,

dining, bucatarie open space, patru terase si
patru grupuri sanitare. Ceea ce face aceasta

casa deosebita este faptul ca una dintre camere
se desfasoara pe doua niveluri, avand scara

interioara, este practic un apartament compus
din living la etajul 1 si dormitor + baie+ dressing
la mansarda. Suprafata utila: 260 mp + 68 mp
terase. Suprafata teren 450mp.Curtea poate fi
extinsa prin achizitionarea parcelei de 450 mp
situata in vecinatatea casei. Plecam din tara,
suntem deschisi la negocieri. 199.500 {;

(745262445 vmary7@yahoo.com 

54. Bragadiru, Ilfov S.U. 124 mp, curte 284
mp, 3 cam., 2022, la cheie, vila 3 camere 124

mp teren 284 mp Bragadiru Crisul Repede comi-
sion 0 % 110.000 {; (0722.886.623 aresimo-

biliare@gmail.com 

55. Bragadiru, Ilfov, S.U. 230 mp, curte 561
mp, 4 cam., 2007, la cheie, casa P+1E+M, Bra-

gadiru, str. Diamantului nr. 164 bis, 4 cam., 2 bai,
2 bucatarii, garaj 2 masini, S.desf. 294 mp,

S.teren 561 mp. www.imobiliare-proprietarbra-
gadiru.ro. Tel. 132.900 {; (0744.320.032

atlanticoffice2019@gmail.com 

56. Bragadiru, Ilfov, S.U. 980 mp, curte 2094
mp, 14 cam., 2007, la cheie, vila Ds+P+1E+M,

Bragadiru, str. Diamantului nr. 164, 14 cam.,
foisor, gratar, piscina, garaj, s. desf. 1096 mp, s.
teren 2.094 mp. www.imobiliare-proprietarbra-
gadiru.ro. Tel. 1.050.000 {; (0744.320.032

atlanticoffice2019@gmail.com 

57. Bragadiru, unica in zona, P+1+M, 7
camere, 3 bai S.U. 352 mp, curte 350 mp, 7
cam., 2018, la cheie, Particular, caramida

porotherm, 7 camere dec.e mari, inalte, 3 bai,
buc si dressinguri imense, finisaje de calitate,

totul nou, G+F+P+T+UM+CT. Toate utilitatile. Nu
a fost facuta de dezvoltator. 180.000 {;

(0742.330.639 

58. Bragadiru- Cartierul Independentei-
Str.Posada S.U. 134 mp, curte 250 mp, 4 cam.,
2022, la cheie, Cartierul Verde-Sratada Posa-
da,P+1,St=160 mp, SU=134 mp, S.teren 250
mp,4 camere, 3 gr.sanitare, bucatarie, 2 bal-

coane, 2 terase, la alb, tripane, centrala, incalzire
prin pardoseala, deosebita, acte in regula;

149.000 {; (0721.662.943
f.bunescu@yahoo.com 

59. Brancoveanu Obregia S.U. 240 mp, curte
160 mp, 2 cam., 2002, la cheie, negociabil,casa

curte, sector 4, Brancoveanu / Obregia, 2
camere, baie, bucatarie, st 240 mp, constructie
80 mp, d 10 ml, centrala, locuibila, toate facili-
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
de inaltime P + M, construita in anul 2023, edifi-
cata pe un teren in suprafata de 300 mp, imprej-

muit. 86.990 {; (0724.597.950 sapphires-
martinvestagency@gmail.com 

109. Clinceni, Olteni, S.U. 101 mp, curte 281
mp, 3 cam., 2020, la cheie, casa P+M, formata

din 3 camere, baie, bucatarie, doua grupuri san-
itare, casa se vinde mobilata si utilata complet,
constructie BCA, 95.000 {; (0765.404.303/

0723.796.911 

110. Clinceni- Casa 4 camere-la cheie-350 mp
teren S.U. 100 mp, curte 350 mp, 4 cam., 2022,
la cheie, Vand casa P+Pod situata in Clinceni

zona Putul Olteni, finisata la cheie si bransata la
utilitati. Teren 350 mp, acces strada asfaltata.
105.000 {; (0762.438.069 starrezidential-

imob@gmail.com 

111. Colentina parc Plumbuita langa Mc Don-
ald S.U. 30 mp, curte 110 mp, 2 cam., la rosu,

casa 2 cam baie bucatarie din bca, teren 110mp,
apa, canal, casa este la rosu acoperita cu tabla

,disc 45.000 {; (0764.522.941 

112. Colentina, Andronache S.U. 100 mp, 4
cam., caramida cu placa de beton, canal, apa,

gaze, curte 110 mp, 97.000 {; (0760.734.667 

113. Colentina, Andronache S.U. 299 mp,
curte 422 mp, 14 cam., 1970, la cheie, exclusivi-
tate, negociabil, casa caramida, 14 incaperi, st
teren 422 mp, d- 8,3, suprafata construita 229
mp, 7 camere, 7 antreuri, cadastru, intabulare

stradala, vecini civilizati, 165.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imobil-

iar@yahoo.com 

114. Colentina, Andronache, S.U. 185 mp,
curte 402 mp, 5 cam., 1973, la cheie, vand casa
solida din caramida plina, compusa din 2 aparta-

mente, suprafata utila 185 mp- anexe 79 mp,
intre parter si pod este placa beton 18 cm.toate

utilitatile, deschidere 10 m, pret negociabil.
155.000 {; (0721.237.912

nicupetre62@yahoo.com 

115. Colentina, Bucuresti, Cartier Ion Creanga
S.U. 123 mp, curte 293 mp, 4 cam., 1960, la

cheie, casa 4 camere, 2 bai, bucatarie, depend-
inte. Spatiu 123 mp, total 293 mp, 140.000 {;
(0726.215.090 constantinghita54@icloud.com 

116. Colentina, Carrefour, str. Slovei, S.U. 92
mp, curte 92 mp, 1 cam., 1960, demolabila, intre
sos. Colentina si Andronache, un imobil asezat
pe un T=92 mp cu D=6 ml si avand pe teren o
casa demolabila din caramida cu o cam. de 18

mp cu calcan pe spate si lat, 48.900 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

117. Colentina, Kaufland, Declamarii, S.U. 82
mp, curte 207 mp, 3 cam., 1960, la cheie, casa

in renovare, 3 camere, suprafata construita la sol
121 mp, teren 80 mp. caramida, placa beton

posibilitate pentru inca un etaj, singur curte, toate
actele, toate utilitatile 90.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

118. Colentina, Str.Predescu Vasile S.U. 250
mp, 4 cam., 1960, la cheie, casa locuibila, gaze,

toate utilitatile, 4 camere, 2 bai, 2 bucatarii,
suprafata teren 250 mp, deschidere 10m, partial

mobilata, pret negociabil 110.000 {;
(0721.367.737 

119. Colentina- stradal S.U. 300 mp, curte 246
mp, 8 cam., 2009, la cheie, Ideal camin de

batrani! Vand vila stradala pe sos Colentina.Imo-
bilul este compus din P+1+M, contructie din
2009, 5 grupuri sanitare, garaj. 380.000 {;

(0723.460.200 sweethome_imob@yahoo.com 

120. Comarnic S.U. 200 mp, curte 2200 mp, 4
cam., 1998, casa neterminata, S+P+E, Sd = 200
mp, teren 2200 mp, situata la 2,5 km de soseaua

nationala. 50.000 {; (0744.561.427 

121. Comuna Berceni S.U. 130 mp, curte 310
mp, 6 cam., 2023, casa Comuna Berceni, SU
130 mp, p+mansarda. Structura de beton si

caramida poroterm. Exterior anvelopat, construc-
tie calitativa ce merita vazuta. Pret la gri 80 000

ded euro 80.000 {; (0765.942.499
dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

122. Comuna Berceni S.U. 95 mp, curte 398
mp, 4 cam., 2022, la cheie, Va oferim spre van-
zare 2 duplexuri in com Berceni, la gri, fiecare
are o suprafata utila de 95 mp si este parter

unde avem living , bucatarie ai baie si etaj unde
sunt 3 dormitoare si baie, teren 98.000 {;

(0765.643.114 

123. Comuna Berceni S.U. 102 mp, curte 277
mp, 4 cam., 2023, la cheie, Vand casa in com

Berceni pe strada Primaverii, foarte aproape de
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
{; (0799.185.437 dumitrudascalu@crimob.ro 

137. CTA - STADION - BD. MAMAIA - VILA
S+P+1 - 9 CAMERE - Comision 0% S.U. 229
mp, curte 134 mp, 8 cam., 1992,  399.000 {;

(0723.468.720 alexandru.leca@kw.ro 

138. Dancu, Iasi, S.U. 185 mp, curte 875 mp, 5
cam., 2013, la cheie, P.F. vinde casa/vila tip

duplex in Dancu, la 700 m de rond tramvai, la
soseaua principala, toate utilitatile, 2 intrari sepa-

rate, P+M cu suprafata totala utila de 185 mp.
Strada Calea Dacilor nr. 56, langa Vila Aurica.
Libera, acte la zi, posibilitate mutare imediata,

mobilata complet, 173.000 {; (0747.939.494 

139. Dantelei Bucuresti S.U. 130 mp, curte
200 mp, 4 cam., 2023, la cheie, Vila P+E+Pod
circulabil, 3 dormitoare, living. 3 bai, Bucatarie
inchisa, balcon, terasa. Spatiu depozitare, 2

locuri parcare in proprietate! Stradal, acces usor
RATB, metrou, scoala, gradinita, hipermarket.

Bucuresti. Proprietar! 175.000 {;
(0722.308.861 

140. Dantelei Prelungirea Ghencea S.U. 200
mp, curte 240 mp, 6 cam., 2016, la cheie, Dan-

telei sector 5, stadal, vila p+1+M,7 cam, 3
grupuri sanit., 2 balcoane, terasa 20 mp, pretabi-
la atat pentru locuit cat si pentru clinica sau gra-

dinita, racordata la toate utilitatile orasului,
225.000 {; (0721.640.860

turcu.ramona@yahoo.com 

141. Darza, S.U. 109 mp, curte 310 mp, 3
cam., 2019, la cheie, vand casa la curte, 310

mp, 12 km de Bucuresti, 53.000 {;
(0767.476.242 Stoiceaana@yahoo.com 

142. Dascalu, Ilfov, vila, beci + parter +
mansarda S.U. 240 mp, curte 772 mp, 5 cam.,
2003, la cheie, comuna Dascalu, judetul Ilfov,
locatie deosebita, vilaD+P+M, teren 772 mp,

S.U. 240 mp, constructie 2003, strazi asfaltate,
scoala, gradinita, mijloc de transport in comun in

apropiere, negociabil 195.000 {;
(0730.006.495 

143. Decebal - Piata Alba Iulia, vila de vanzare
S.U. 230 mp, curte 181 mp, 5 cam., 1940, la

cheie, Va propunem spre vanzare vila
S+P+1+M, construita in 1940 si reamenajata,

reabilitata si reconsolidata total in 1998. Vila se
afla pe o strada linistita in apropiere de Piata

Alba Iulia si Bd. Decebal 390.000 {;
(0748.307.307 ionut.tinica@roproperty.ro 

144. Decebal -Baba Novac S.U. 158 mp, curte
202 mp, 4 cam., 1938, la cheie, Eurocity Home,

va propune spre vanzare casa tip duplex, S+
P+E1+Pod construita in anul 1938, avand o

suprafata utila de 158mp. Terenul pe care este
amplasata casa este in proprietate, are 202mp,

cu o deschidere de 11ml, curte libera 89mp.
395.000 {; (0761.086.217/ 0733.154.800

baraceanu.daniela@yahoo.com 

145. Decebal -Dristorului S.U. 160 mp, curte
202 mp, 4 cam., 1942, la cheie, Va oferim spre
vanzare o casa tip duplex in zona Bd Decebal

adiacent, S+P+1Etaj+Pod, 4 camere, 2 bai, cam-
era tehnica, 1 balcon, 1 bucatarie teren 202 mp,

cu o deschidere de 10ml, constuctie 1942.
450.000 {; (0761.086.217/ 0733.154.800

baraceanu.daniela@yahoo.com 

146. Decebal Muncii Ap in
vila+curte+pod+pivnita 5min M S.U. 125 mp,

curte 113 mp, 2 cam., 1940, la cheie, Decebal
Muncii etaj 1, apartament in vila, curte separata,
intrare separata, 125 mp utili pivnita+et 1+ pod,
zona deosebita de case, 5 min Metrou Muncii,
centrala proprie, loc parcare in curte. 200.000

{; (0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

147. Doamna Ghica vila lux de vanzare 8
camere S.U. 264 mp, curte 130 mp, 8 cam.,

2008, la cheie,  246.000 {; (0730.648.521
e.stepovenco@campisiimobiliara.com 

148. Dobroesti - Balantei S.U. 230 mp, curte
285 mp, 6 cam., 2023, in constructie, Complex
de 23 case in constructie, p+1+m, 80 mp/nivel,
zona exclusiv de case, la cheie, curte proprie
,panouri fotovoltaice, incalzire in pardoseala,

finalizare incepand cu august 2023. 238.000 {;
(0722.150.440 vegasimobiliare@yahoo.com 

149. Dobroesti - Strada Nuferilor Vila 0%
comision S.U. 288 mp, curte 413 mp, 6 cam.,

2000, la cheie, Imobil P+1+M a fost construit in
anul 2000 pe un teren de 413mp. Deschiderea
este de 16 ml, are 6 camere si 3 bai.Terenul a
fost concesionat de la stat pe toate durata de

existenta a constructiei. 180.000 {;
(0730.774.488 contact@vissionhouse.ro 
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
investitie vila duplex S+P+1+M,imobil 2002

suprafata utila 450 mp, 7 camere, garaj 2 masini,
teren 450 mp, 2 terase, zidarie de caramida

dubla-60cm, partea stanga,acces rapid
215.000 {; (0722.241.794

bogdan.ilioiu@gmail.com 

259. Oradea, casa de vanzare, 542 mp+ teren,
305mp casa S.U. 305 mp, curte 542 mp, 7 cam.,
2015, la cheie, Casa este la 5 minute de aero-

portul Oradea si la 3 minute de la centrele com-
erciale si bricolaj de pe calea Aradului.Casa are:
4 dormitoare cu dulap built in, 4 bai (3 finalizate),
bucatarie, 2 camere pt birou, living, zona servire
masa, casa scarii, hol, garaj dublu, si o incapere
mare (42mp) deasupra garajului. 185.000 {;

(0743.684.071 horj2011@gmail.com 

260. Oras Tismana, sat Costeni, S.U. 250 mp,
curte 4370 mp, 5 cam., 1988, la cheie, Schimb
cu ap. Bucuresti: 2 case, foisor, garaj, 2 anexe,

teren 4370, vie, pomi fructiferi. Casa P+1: 3 cam,
1 baie, 1 crama, 1 buc. casa: 2 cam, 1 baie, cen-
trala termica, supr. video, trifazat, catv, internet,

100.000 {; (0722.693.112
gh.pana@gmail.com 

261. Orasul Pantelimon, Strada Olimp, vila 0%
comision, S.U. 153 mp, curte 462 mp, 5 cam.,
2013, la cheie, vila are o suprafata utila de 193
mp, suprafata terenului de 462 si amprenta de
105, astfel ne ramane curte libera 357 mp. Dis-
pune de 5 camere, 2 bai, este racordata la toate

utilitatile, 195.000 {; (0730.774.488 con-
tact@vissionhouse.ro 

262. Otopeni City Gardens, 10 minute Mall
Baneasa S.U. 120 mp, curte 330 mp, 4 cam.,

2023, in constructie,  134.900 {;
(0749.800.400 sales@otopenicitygardens.ro 

263. Otopeni Ilfov str Ferme E nr 16b S.U. 126
mp, curte 450 mp, 4 cam., 2006, la cheie, Propri-

etar Otopeni cartier Ferme casa 4 cam 2006
teren 450 mp singur in curte cu deschidere

directa la strada publica, 246.000 {;
(0724.251.523 

264. Otopeni, Antracit Residence 8, vila indi-
viduala, S.U. 153 mp, curte 318 mp, 5 cam.,

2023, la cheie, vila individuala smart cu pompa
de caldura si panouri fotovoltaice in Antracit 8
Mesteacanului, P+2E, 5 camere, 4 bai, curte

imprejmuita si amenajata, priza incarcare masi-
na electrica 289.900 {; (0730.448.944 con-

tact@antracit.ro 

265. Otopeni, central, strada Marin Preda, S.U.
140 mp, curte 300 mp, 6 cam., 2022, la cheie,
700 m fata de DN, Marin Preda Residence, va
propune spre vanzare 4 case tip duplex si o

casa single, aflate in faza 1 a proiectului, situate
intr-o zona ferita de zgomotul orasului, dar cu
access facil catre scoli, gradinite, 169.000 {;

(0727.090.488 radu@proestate.ro 

266. Otopeni, centru vila individuala noua S.U.
126 mp, curte 232 mp, 5 cam., 2022, la cheie,

275.000 {; (0749.067.475
comunicari@danieldobre.ro 

267. Otopeni, Marasesti, vanzare vila, 0%
comision, S.U. 192 mp, curte 466 mp, 5 cam.,
2002, la cheie, 0% comision la cumparare!Vila
tip duplex P+M cu teren de 466mp. Imobilul a

fost construit in anul 2002 si are o amprenta de
130 mp, suprafata utila 192 mp. Teren liber 316
mp. 205.000 {; (0730.774.488 contact@vis-

sionhouse.ro 

268. Otopeni, Mc Donald’s, S.U. 150 mp, curte
270 mp, 4 cam., 2020, la cheie, vanzare vile uni-
familiale si de tip duplex de o calitate exception-
ala, situate la nordul Bucurestiului. Vilele P+1E,

au 150 mp construiti, si teren de 270 mp.Se
vand nefinisate sau la cheie, 179.000 {;

(0724.299.311 mariuseurobest@gmail.com 

269. Otopeni, Odai, Grivita, p+1+pod inalt, 0%
comision S.U. 170 mp, curte 251 mp, 5 cam.,

2023, la cheie, Ottopeni, vile 4 - 5 camere
Otopeni, Odai, Grivita, str. Ciprian Porumbescu,
complex rezidential Odai City Gardens 74 vile,

format din P+1+Pod, 0% comision. Pret 140.000
euro+tva, 0%comision. 140.000 {;

(0749.800.400 sales@odaicitygardens.ro 

270. Otopeni, strada Campului, vanzare vila
0% comision S.U. 155 mp, curte 380 mp, 4

cam., 2022, la cheie, superba vila individuala,
Otopeni, strada Campului, 0% comision, terenul
total - 380 mp. Amprenta imobil la sol - 111 mp.
Teren liber (curte)- 269 mp. Suprafata utila - 155
mp. 295.000 {; (0730.774.488 contact@vis-

sionhouse.ro 
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
S.U. 160 mp, curte 250 mp, 5 cam., 2023, imobil
2023, vila superba tip duplex situata la 2 km de

granita cu sectorul 2 al capitalei, Soseaua Cerni-
ca, strada astfaltata, p+1+pod, 205 mp construiti,
305 mp teren (cu tot cu cota de drum) 200.000

{; (0728.879.796 

287. Pantelimon, str. Londra, S.U. 170 mp,
curte 610 mp, 4 cam., 2006, la cheie, imobil

compus din teren 601 mp/ d = 22 m, vila p+1 (liv-
ing, bucatarie, 2 bai, 3 dormitoare, dressing

(doua), terasa acoperita, anexe (garaj, depoz-
itare terasa), 320.000 {; (722511217/

0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

288. Pantelimon, vila individuala 4 camere,
S.U. 102 mp, curte 377 mp, 4 cam., 2022, la

cheie,  149.500 {; (0749.067.475 comuni-
cari@danieldobre.ro 

289. Pantelimon-Dobroiesti, vila P+1, S.U.
154 mp, curte 375 mp, 5 cam., 2005, la cheie,
Casa constructie 2005, P+1, + mansarda, 5

camere, 3 grupuri sanitare, amprenta la sol 92
mp, suprafata construita 184 mp, + mansarda

amenajata, etaj amenajat cu finisaje de calitate,
cu balcon -terasa 199.000 {; (0749.199.194/

0722.609.454 anastasiucristina@yahoo.com 

290. Parcul Carol, Eroii Revolutiei, ap. 2 cam.
in vila S.U. 50 mp, curte 100 mp, 2 cam., 1956,

la cheie, Parcul Carol, Eroii Revolutiei, ap. 2
camere in vila, et. 1, P+1, curte proprie 100 mp,
renovat recent, centrala proprie de apartament,

boxa, la 5 min. de metrou 97.000 {;
(0729.705.644 

291. Parcul Carol-Cutitul de Argint Vila P+1+M
de vanzare S.U. 300 mp, curte 100 mp, 7 cam.,
1997, la cheie,  499.964 {; (0747.140.370

office@syntaximob.ro 

292. Parcul Pantelimon, sector 3 Bucuresti
S.U. 84 mp, curte 147 mp, 4 cam., 1962, la
cheie, vand casa curte, 4 camere, 2 bai, 2

grupuri sanitare, apa curenta, canalizare, curent,
gaze, centrala proprie, aer conditionat, strada

asfaltata, cadastru, intabulare, apropiere Scoala
Gimnaziala nr. 78 80.000 {; (0727.291.221/

0763.651.612 georgiana_imob@yahoo.com 

293. Parcul Sfantul Stefan, Bucuresti, S.U. 119
mp, curte 214 mp, 4 cam., 1950, la cheie, Stefan

Mihaileanu - casa curte S+P+Pod inalt , 4
camere + dependinte 1950, suprafata construita
99 mp,teren 214 mp, gaze, apa, curent electric,
centrala proprie, canalizare, vestibul, pivnita 29

mp. Pret discutabil, 285.000 {;
(0722.307.734 iliedragosmihai@gmail.com 

294. Piata Iancului, Bucuresti, sector 2 S.U.
606 mp, curte 250 mp, 12 cam., 1996, la cheie,
excelenta cladire, cu o pozitie deosebita in zona
buna, Piata Iancului. Camere mari luminoase,
ideal pentru sediu de firma, birouri, centru de

sanatate si recuperare medicala, clinica stoma-
tologica, laborator, birou avocat, scoala pregatire

profesionala/ gradinita, atelier de productie la
demisol, etc. Imobilul a fost construit in anul

1996. Suprafata utila 606 m.p. Teren 250 m.p.
12 camere nemobilate. Demisol, parter, etaj 1 si
2. Luminos si spatios, este un spatiu ideal pentru

proiectul dumneavoastra. 600.000 {;
(0744.580.802 iliediarul@yahoo.com 

295. Piata Iancului, casa de vanzare pretabila
pentru birou, 12 camere. S.U. 610 mp, curte 250

mp, 12 cam., 1996, la cheie,  600.000 {;
(0730.648.521 e.stepovenco@campisiimobil-

iara.com 

296. Piata Romana, adiacent, Pitar Mos, S.U.
600 mp, curte 660 mp, 15 cam., 1939, la rosu,

Magheru Cinema Patria, vanzare casa vila
P+1+pod,amprenta casei 330 mp curte 330 mp
constr. 1939, libera,sc-700 mp, renovabila, 15

cam., cf, libera, comision 3,5%+tva fact.,
1.295.000 {; (0760.978.331/ 0720.533.650

sc.teraimobiliare@gmail.com 

297. Piata Sudului, Bucuresti, casa si teren 226
mp, S.U. 86 mp, curte 226 mp, 4 cam., 1944, la
cheie, particulari vindem casa si teren 226 mp,

Piata Sudului, BIG, Mega Image, Mall Sun
Plaza.Nu colaboram cu Agentii sau agenti imo-
biliari,230000 euro, 0724914782, 0720853465,
230.000 {; (0724.914.782/ 0720.853.465

balescuovidiu@gmail.com 

298. Pipera S.U. 742 mp, curte 1200 mp, 7
cam., 2012, la cheie, Va oferim spre vanzare in

pipera o vila subsol parter etaj mansarda 7
camere 3 bai 3 bucatarii 2 garaje piscina crama
de 90 metri 2 puturi apa neacordat marmura liv-
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
superba, teren 1200 mp.Comision 0% la

cumparator.SU - 354 mp, 5 camere, 3 bai, 2
terase, garaj 61 mp, pivnita 41 mp, an 2013,

incalzire mixta pardoseala si clasica, mobilata si
utilata. 349.000 {; (0736.333.063 florin.stani-

ca@crsimobiliare.ro 

380. Straulesti, Restaurant “Doi Cocosi” S.U.
240 mp, curte 310 mp, 7 cam., 2010, la cheie,

vila 7 camere, 2010, P+1+M, Suprafata construi-
ta 240mp, teren 310mp, CT, singur in curte, 3
bai, 2 bucatarii, 1 balcon, deschidere 12m la
Sos. bucuresti - Targoviste, ideal firma, libera

imediat 210.000 {; (0720.451.235
cosmin.olinici@yahoo.com 

381. Sulina, Letea, Delta Dunarii, jud. Tulcea,
S.U. 210 mp, curte 7500 mp, 6 cam., 2012, la
cheie, Proprietar vand proprietate deosebita,

spatioasa, cu teren in Delta Dunarii, langa
padurea seculara, ideal pentru familie, pensiune,

afacere, locuit. https://danubedeltahouse.eu/
65.000 {; (0722.274.245/ 0769.647.350 bel-

gia40@yahoo.com 

382. Tarlungeni, Jud. Brasov S.U. 225 mp,
curte 490 mp, 5 cam., 2013, la cheie, vand pro-

prietate complet mobilata si utilata, libera, in
zona de munte, direct proprietar. Acte complete.

198.000 {; (0744.564.400
danagrigore68@gmail.com 

383. Tei, Petricani S.U. 89 mp, curte 231 mp, 3
cam., 1960, Casa singur curte, din caramida,
acoperita cu tabla, 3 camere, bucatarie, baie,
garaj, anexe, suprafata utila 89mp, suprafata

teren 231mp, curte, dubla deschidere. Comision
zero pentru cumparator. 79.000 {;
(0753.095.601 office@credoamg.ro 

384. Teisani, Prahova, S.U. 186 mp, curte
1000 mp, 6 cam., 1996, la cheie, casa

S+P+E+M, la 5 minute de Valenii de Munte.
Zona linistita, se vinde partial mobilata. Pret

negociabil 231.000 {; (0724.832.750 alindil-
varu@gmail.com 

385. Telega S.U. 152 mp, curte 800 mp, 5
cam., 1991, Telega (Campina-PH), casa+teren
800mp, DS+P+M, living+4dormitoare, terase, 2
bai, garaj, dependinte. Apa, canal, electicitate,

(fosa septica). Separat,in curtea din spate:
bucatarie de vara si magazie. 59.250 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915
uigimob@yahoo.com 

386. Therme, Balotesti S.U. 115 mp, curte 500
mp, 4 cam., 2022, la cheie, Vila superba p+m,
zona linistita, intre case. Materiale premium.
Structura in cadre din beton armat si pereti

caramida executata temeinic, rezistenta seism.
Bransamente utilitati. Detalii whatsapp.

190.000 {; (0728.147.049 

387. Tintea Nr.4 - Promenada Mall! Vila cu 345
mp teren,curte 263 mp S.U. 131 mp, curte 263

mp, 4 cam., 2004,  429.000 {;
(0721.221.013/ 0721.221.013

mihai.cranga@kw.ro 

388. Titan  Vila cu Piscina si Garaj
D+P+2+M S.U. 738 mp, curte 1610 mp,

10 cam., 2003, Balta Alba Vila
D+P+2+M, 2003, suprafata construita

desfasurata 738.58 mp, teren 1600 mp,
10 camere, 4 bai, 5 terase, garaj 2

masini, zona linistita de case si vile.
Acte la zi. Comision Zero. Ocazie.

690.000 {; (0722.828.609
imobiliare.az@gmail.com 

389. Titu judetul Dambovita S.U. 800 mp, curte
1000 mp, 3 cam., 2000, la cheie, Casa in Titu la
3 minute de gara. Casa cu 3 corpuri, intrare sep-

arata, construita din caramida, acoperita cu
tabla. Casa se vinde mobilata complet.

110.000 {; (0744.994.954/ 0770.903.218
frincmariana@gmail.com 

390. Trapezului, str. Vitioara, S.U. 378 mp,
curte 1032 mp, 7 cam., 2008, la cheie, imobil

compus din teren 1.032 mp, constructie
DS+P+ET+M. Suprafata desf. 531 mp. Supraf.

utila desf.= 378 mp, la care se adauga balcoane
si terase= 61,4 mp, garaj 63 mp, 4 locuri,

590.000 {; (0722.511.217/ 0762.628.915
uigimob@yahoo.com 

391. Tunari S.U. 150 mp, curte 400 mp, 4
cam., 2022, la cheie, p+1, teren 400 mp, su 150
mp, cel mai bun pret din zona , casa este la alb,
ocazie, acceptam credit, variante, apartament,

masina de lux,etc, toate actele in regula,
149.990 {; (0753.075.109 

392. Tunari, S.U. 165 mp, curte 200 mp, 5
cam., 2022, la cheie, direct dezvoltator, vile

insiruite la cheie, 5 cam., 3 bai, 2 terase si curte
amenajata, arhitectura moderna, comfort, sigu-
ranta, decenta, in zona rezidentiala ozonata,

235.000 {; (0730.166.666
cremenita5@gmail.com 

393. Tunari, Ilfov, str. Mihai Viteazu nr.
10  la 7 km de Bucuresti, particular

,casa parter 3 dormitoare, hol, living,
baie, garaj, cu toate utilitatile, suprafa-
ta construita 135 mp, suprafata totala

cu curte 397 mp, deschidere la str.
asfaltata 18 m, 125.000 {;

(0745.779.715 

394. Unirii, S.U. 53 mp, curte 100 mp, 3 cam.,
1868, 3 camere la curte, cu garaj , zona ultra-

centrala Bucuresti. 60.000 {; (0741.541.546 

395. Unirii, Budapesta, str Leon Voda 19, sec-
tor 4 S.U. 400 mp, curte 80 mp, 14 cam., 2008,

la cheie, proprietar vand vila interbelica,stil
baroc,open space, finisaje lux, la cheie,D+P+2
ET, 120 mp pe nivel, intrari separate, centrala

individuala curte 80mp fata, la parter restaurant
echipat la cheie 700.000 {; (0731.542.872 

396. Unirii, cartierul Evreiesc, S.U. 1000 mp,
curte 750 mp, 30 cam., 1938, vanzare imobil

adresa str. Anton Pann 12-14 Bucuresti sector 3
in apropiere de Piata Uniri . Imobilul este com-
pus din 2 Case: Corpul A, - demisol 160 mp, -
parter 180 mp, - etaj 198 mp, - mansarda 200
mp, Corpul B -parter 170 mp, - mansarda 121
mp. Ambele cladiri au 30 camere. Curtea inte-
rioara in suprafata de 250 mp este pavata si

ofera locuri de parcare. Imobilul se poate trans-
forma in hotel sau apartamente de locuit .

1.000.000 {; (0722.500.600 iamburschi-
radu@gmail.com 

397. Universitate, Batistei, S.U. 125 mp,
curte 209 mp, 6 cam., 2012, la cheie, imobil

ultracentral construit pe nivelul parter avand 6
camere si dependinte, cu teren de 209 mp in

proprietate din totalul de 435 mp, edificiu inter-
belic renovat consolidat in 2008- 2012,

250.000 {; (0728.820.095
sweethome_imob@yahoo.com 

398. Valea Nucului, Buzau S.U. 90 mp, curte
730 mp, 3 cam., 1940, la cheie, casa are o

suprafata de 90 mp si dispune de 3 camere, hol,
bucatarie, baie si 2 iesiri fata/ spate in curtea

interioara, curte pavata, bolta vita-de-vie, un beci
cu o inaltime de aproximativ 2 metri. 120.000

{; (+40745502099 adipiciu@gmail.com 

399. Valenii de Munte, Central casa moderna
si noua S.U. 240 mp, curte 290 mp, 5 cam.,
2011, la cheie, Va oferim o casa superba, 5

camere, p+1+m+garaj+ camera de serviciu, con-
struita 2011, cu o curte generoasa de 290 mp,
se vinde mobilata si utilata modern, gata de

mutat. Centrala pe gaz,apa la retea 97.000 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

400. Vanzare Duplex, ideal investitie, piscina
exterioara, trifazic S.U. 284 mp, curte 1000 mp,

8 cam., 2008, la cheie,  469.900 {;
(0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

401. Vanzare vila Baneasa - D. Gherea - vila
lux - la cheie - renovata S.U. 270 mp, 5 cam.,
2006, la cheie,  990.000 {; (0743.174.433

officetnv@gmail.com 

402. Vanzare Vila Mogosoaia S.U. 216 mp, 7
cam., 2008, la cheie,  350.000 {;

(+40741124400 nedcom.imob@gmail.com 

403. Vatra Dornei, Dorna Arini, S.U. 945 mp,
curte 3000 mp, 21 cam., 2018, la cheie, pensi-

une 21 camere cu bai si balcoane proprii, D+P+2
Etaje, living, 2 bucatarii, sala de mese, 2

foisoare, piscina interioara si sauna, parcare 15
masini, mobilata/ utilata modern, proprietar

900.000 {; (0746.091.481 

404. Vatra Luminoasa - Agricultori S.U. 120
mp, curte 191 mp, 5 cam., 1940, Agricultori casa
P+ 1+ pod, 5camere, 2 grupuri sanitare, SU 120
mp, teren 191 mp, centrala termica, pivnita, toate

utilitatile 285.000 {; (0721.209.906 

405. Vidra, vila P+1, 5 camere, 4.560 mp teren
S.U. 136 mp, curte 4560 mp, 5 cam., 2022, la

rosu, constructie 2022 amprenta 75 mp, utili 136,
suprafata construita 150 mp, realizata in propor-
tie de 80 %, necesita finisaje, teren 4.560 mp,
deschidere asfalt 18m, posibilitati extindere/

parcelare, neg. 155.000 {; (0722.555.660
advaimob@yahoo.com 

406. VILA P+M -Potigrafu-loc Gorgota S.U.
116.51 mp, curte 1020.00 mp, 3 cam., 2011, la

cheie,  160.000 {; (0720.721.735
marcela.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

407. Vila - pensiune, investitie la cheie langa
partia de schi Kalinderu din Busteni S.U. 374.00
mp, curte 474.00 mp, 12 cam., 1960, la cheie,

269.000 {; (0759.018.615 traian.coroi@imo-
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

145.000 {; (0766.228.698/ 0732.867.721 

429. Voluntari vis-a-Vis de Metro S.U. 96 mp,
curte 309 mp, 5 cam., 1980, strada Oltului,

locatie civilizata, casa, singur curte, suprafata
teren 309 mp,deschidere la strada 10,41 ml,5
camere, 2 bucatarii, 2 bai, toate utilitatile, cen-

trala termica, gaze, negociabil 110.000 {;
(0730.006.495 

430. Voluntari, Ilfov, Crisan nr. 28,  3 cam.,
casa curte, din caramida, toate facilitatile, 2 bai,

2 holuri, st- 525 mp, desc.17 m,
(0727.681.816/ 0730.882.193 

431. Voluntari, investitie exceptionala vila
inchiriata S.U. 169 mp, curte 135 mp, 5 cam.,
2013, la cheie, particular, inchiriata cu 1.500

euro/luna, p+1+m, finisaje de calitate, mobilat-
utilat complet, 5 min birouri Pipera, g, f, t, p, ct,

um, 3 terase, curte pavata. Red de la 180 la 170
mii euro. 170.000 {; (0742.330.639 

432. Voluntari-Metro Voluntari Vila de van-
zare S.U. 440 mp, curte 700 mp, 8 cam., 2002,

la cheie,  499.998 {; (0747.140.370
office@syntaximob.ro 

433. ZenVille Pipera - vanzare vila P+1+M
S.U. 95.00 mp, curte 120.00 mp, 5 cam., 2022,

la cheie,  200.000 {; (0729.074.876
florin@norisk.ro 

1. 1 Decembrie, Copaceni, Ilfov, 2371 mp, d.
16 m, intravilan, 14 km de Bucuresti, Copaceni,
Ilfov, Str. Troitei, 2371 mp, deschidere 15,78 ml,

zona in amenajare, 25 {; (0726.115.646/
0722.562.670 niconi.consulting@gmail.com 

2. 1 Decembrie- Trapez- Pallady Teren 7500
mp, d. 375 m, intravilan, Teren Pallady de 7500

mp cu 200 euro mp, Gura Calitei 97-99,
deschidere la strada de 375 mp liniari.La o dis-

tanta de aproximativ 5-10 minute de metrou
Nicolae Teclu cu posibilitate de imobil P+2+M.

1.500.000 {; (0726.664.381
valentin.folrea85@yahoo.com 

3. 1 Decembrie- Trapez-Pallady Teren 1000
mp, d. 20 m, intravilan, Teren Pallady de 1000

mp cu 230 euro mp, Gura Calitei 97-99,
deschidere la strada de 20 mp liniari.La o distan-
ta de aproximativ 5-10 minute de metrou Nicolae
Teclu cu posibilitate de imobil P+2+M. 230.000

{; (0726.664.381
valentin.folrea85@yahoo.com 

4. Adunatii Copaceni, 40 ha, d. 800 m 400000
mp, d. 800 m, intravilan, Mogosesti, teren 40 ha/
800 m la DN5, exista proiect dezv. cartier rezi-

dential cu imobile de la p+1et la p+3 et, cca. 400
vile. Utilitati. Distanta teren Piata Unirii 25,8 km,

19 {; (0722.511.217/ 0762.628.915 uigi-
mob@yahoo.com 

5. Adunatii Copaceni, Darasti Vlasca 1800 mp,
d. 11 m, intravilan, teren 1.800 mp, deschidere
11.5 m, utilitati apa, gaz, curent, situat la 20 km
de Bucuresti, in Darasti Vlasca, pe malul raului

Arges, zona verde foarte, linistita, ideal rezidenta,
22.500 {; (0749.018.801 

6. Afumati Teren stradal DN E85 pretabil
afacere 625 mp, d. 9 m, intravilan, Afumati teren
stradal drum National E85, construibil, 30 de min

Bucur Obor, 625 de mp, cadastru+intabulare,
necesita curatenie si reconstructie imobil, pozitie
comerciala deosebita, vad comercial 65.000 {;
(0726.664.381 valentin.florea85@yahoo.com 

7. Armeneasca, teren intravilan, 484 mp, d. 15
m, intravilan, teren cu casa renovabila pana la 2

etaj + mansarda sau demolabila 484 mp,
amprenta 196 mp, toate facilitatile in curte si in

casa, cadastru, CF. Pret 449.000 euro + comision
3,5%+ TVA, rog seriozitate, 449.000 {;

(0749.267.300/ 0720.533.650 sc.teraimobil-
iare@gmail.com 

8. Bacu, comuna Joita, langa padurice, 1000
mp, jud. Giurgiu, vand teren; (0723.756.227 

9. Bacu, FARA COMISIOANE, loturi teren
intravilan 490 mp, d. 15 m, intravilan, super oferta

fara comisioane, la intrare Satul Bacu Comuna
Joita, vind loturi de teren intravilan curs construc-
tii regim P+1+M cu gaze si curent aproape drum

de acces de 7m pavat detalii tel 11.000 {;
(0766.651.051/ 0723.611.412

ovidiu.vlad42@yahoo.ro 

10. Bacu, Joita, A1, 9400 mp intravilan, 9400
mp, d. 17 m, intravilan, Bacu, Autostrada

Bucuresti-Pitesti, km 16, Bacu (Joita) langa Avi-
cola Bacu, parcuri logistice, case, teren intravilan
9400 mp, pretabil constructii industriale si civile,

are iesire catre Autostrada, 20 {;
(0723.767.031 

11. Bagadiru, New Residence Magurele, 1700
mp, d. 42 m, intravilan, Varteju, teren intravilan
parcelabil, zona vile, stradal, la drum asfaltat,

langa rezidential, Bragadiru, statie stb, toate utili-
tatile pe teren, deschidere 42, ideal pt constructie

casa, pret neg, 62 eur / mp 105.000 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 adrianaol-

teanu@ymail.com 

12. Balotesti 1000 mp, d. 16 m, extravilan, Va
oferim in balotesti la lac un teren de 1000 m se

poate face p e m plus piscina 75.000 {;
(0730.668.454/ 0760.346.692

lincandumitru@gmail.com 

13. Balotesti, 600 mp, d. 12 m, intravilan, Vand
teren intravilan Balotesti Str.Crinilor nr.10 70 {;

(0722.366.651 valigane@gmail.com 

14. Balotesti, 2 loturi 400 mp, d. 13 m, intravi-
lan, Ultimul lot.Posibilitatea de a se plati in rate

direct la proprietar pe o perioada de maxim 24 de
luni.Avans 20%. Teren parcelat in 4 loturi. 60 {;

(0739.722.216 awadahm@yahoo.com 

15. Balta Hagiesti, Conacul Marghiloman teren
2500 mp 2500 mp, d. 20 m, intravilan,  22.000

{; (0722.382.832 contact@erikachica.ro 

16. Balteni, Peris 6120 mp, d. 24 m, intravilan,
Vand teren in Comuna Peris, deschidere 24m

255m, sat Balteni cu intabulare si cadastru, 6120
metri patrati. Utilitati: teava de apa la inceputul
terenului, iar celelalte sunt la maxim 50m. Pret/

mp 25 {; (0721.571.477/ 0722.217.375
andy112q@yahoo.com 

17. Baneasa - Odai - sectorul 1 2000 mp, d. 22
m, intravilan, Teren 2000 mp, vecinatate Felicity,
spre padure, 48 eur/mp. Nediscutabil. Un plasa-
ment foarte bun ca investitie pe termen mediu.

96.000 {; (0744.536.466
escada.gts@gmail.com 

18. Baneasa, Dumul Agatului  vand teren
apropiere padure, curti constr. 417, desc. 15 m,

negociabil. (0721.567.376 

19. Baneasa, Nord, Str. Drumuri Nisipoasa nr.
123-155, 7272 mp, d. 103 m, intravilan, Romaero
S.A. invita pe cei interesati sa participe la licitatiile
de vanzare ale celor 2 terenuri (3671 mp si 3601

mp) situate pe Str. Drumuri Nisipoasa nr. 123-
155, Sector 1, Bucuresti. Pretul pornire licitatie

este individual/teren: 3671 mp - 4.700.000
Ron+TVA, 3601 mp - 4.600.000 Ron+TVA.Pas
licitatie: 5% din pretul de pornire/teren. Dosarul

de prezentare poate fi achizitionat intre
15.05.2023 - 09.06.2023: 100 Ron + TVA/teren.
Vizionarea terenului:15.05.2023 - 09.06.2023 (cu
programare). Tarif 100 Ron+TVA/teren. Termen
limita depunere dosar participare: 15.06.2023.

Pentru cei care achizitioneaza dosarul de
prezentare, licitatiile vor avea loc la sediul

Romaero S.A., incepand cu data de 29.06.2023.
Informatii suplimentare pe

https://romaero.com/anunturi-vanzare/ sau la
sediul companiei. 11.067.000 L;

(0755.741.414 mariana.stan@romaero.com 

20. Baneasa, Odai, 1000 mp, d. 22 m, intravi-
lan, 1.000 mp (850 mp lotul plus 150 mp cota

drum), in vecinatatea cartierului Felicity, 83 euro/
mp, putin discutabil 83.000 {; (0744.536.466/

0744.525.191 

21. Baneasa- Sisesti stradal, Bucuresti 716 mp,
d. 20 m, intravilan, Baneasa, stradal, pe colt cu
Bd. Sisesti, dubla deschidere, Vad comercial.
VisAvis de proiectul Ikea Sisesti. CUT: p+2+m,

POT: 20%. PF. Se vinde pt inchiderea unui credit.
Nu veniti cu oferte absurde. 159.000 {;
(0721.739.325 office@dcmdesign.ro 

22. Banu Manta, vanzare teren intravilan, 432
mp, d. 23 m, intravilan, primaria Banu Manta adi-

acent Comana, 432 mp intravilan 750 E/mp cf
deschidere pe 3 laturi pe colt, posibilitate constr.
P+3+M, rog seriozitate, comision agentie 3,5% +
TVA facturabil, (0784.060.021/ 0720.533.650

sc.teraimobiliare@gmail.com 

23. Bcurestii Noi Doi Cocosi teren 400 mp
PUD aprobat 400 mp, d. 12 m, intravilan, Oferim
un teren cu sprafata de 400 mp,front 12 m . PUD
aprobat in 2023 pentru vila S+P+1 .Metroul la 10

minute pe jos .Se predau proiectul si avizele
.Toate utilitatile. Se accepta credit . 119.000 {;

(0722.515.556 bucurestinoi@gmail.com 

24. Bcurestii Noi Doi Cocosi teren 400 mp
PUD aprobat 400 mp, d. 12 m, intravilan, Oferim
un teren cu sprafata de 400 mp,front 12 m . PUD
aprobat in 2023 pentru vila S+P+1 .Metroul la 10

minute pe jos .Se predau proiectul si avizele
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
office@topestates.ro 

293. Vanzare teren intravilan Lacul Tei - Gheo-
rghe Titeica, Bucuresti 940 mp, d. 34 m, intravi-

lan,  745.000 {; (0758.900.400 office@topes-
tates.ro 

294. Vanzare Teren Intravilan Unirii - Anton
Pann, Bucuresti 482 mp, d. 16 m, intravilan,
723.000 {; (0758.900.400 office@topes-

tates.ro 

295. Victoriei, Basarab, 207 mp, d. 29 m,
intravilan, vand teren ideal constructie

S+P+1E+M in apropiere de Piata Victoriei -
Basarab. Terenul este amplasat pe colt de strada
cu dubla deschidere. Front stradal 29 m. P.O.T

70% CUT 4,5 158.000 {; (0725.339.889 mar-
visimobiliare@yahoo.com 

296. Vidra, Loc Cretesti, stradal
2672 mp, d. 255 m, agricol,

Vanzare teren in suprafata de
2672mp, deschidere la drum
asfaltat, 255.35mp. Terenul

este extravilan arabil si este
situat in Tarla 34, parcela

661/3/28. 35.000 {;
(0753.095.601

monica_avram2@yahoo.com 
297. Voluntari Teren intravilan 1842 mp, d. 95

m, intravilan,  349.980 {; (0720.721.735
marcela.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

298. Voluntari- Stadion 500 mp, d. 15 m,
intravilan,  60.000 {; (0721.854.257/

031.108.12.74 cristian.ursu@tophomeimob.ro 

299. Zona industriala, iesire Popesti Leordeni la
pod, 1520 mp, d. 66 m, intravilan, vand teren

1520 m, cu utilitati in zona, destinatie industriala,
urbanism la zi, 98.800 {; (0722.628.469

capricornocris@yahoo.it 

1. Agentie imobiliara cu experienta de
20 ani Solicitam garsoniere, aparta-

mente de 2-5 camere, case/vile,
terenuri, spatii

comerciale/birouri/depozitare. Interme-
diem si case de vacanta in regim exclu-
siv si alte proprietati, terenuri din tara.

(031.108.12.74/ 0765.487.485
office@tophomeimob.ro 

2. Agentie imobiliara, sector 6 Va ajutam sa
vindeti, cumparati, inchiriati imobilul d-voastra in
conditii sigure. (0724.321.698 elvira@totali.ro 

3. Agentie imobiliara, sector 6 Va ajutam sa
vindeti, cumparati, inchiriati imobilul d-voastra.

(0724.321.698 elvira@totali.ro 

4. Bragadiru, Drumul Taberei, Rahova,
Magurele, Mihailesti. Agentie imobiliara cauta

proprietari de apartamente, case/vile, terenuri pt.
vanzare sau inchiriere. Comision la incheiere

tranzactie 2% la vanz., chiria pe o luna la
inchiriere. Solicitam seriozitate; (0742.083.373

veronica.cucu@gmail.com 

5. Bucuresti cumpar garsoniera sau aparta-
ment 2 camere, zonele Gorjului, Lujerului,

Politehnica, exclus ultimul etaj. (0722.695.530 

6. Bucuresti si provincie cumpar garsoniere
apartamente case si terenuri in Bucuresti si

provincie.Ofer si cer seriozitate. (0720.039.035/
0761.609.243 

7. Bucuresti Agentia Nelbo imobiliare, Iti vinzi
locuinta? Noi cumparam apartamentul, garson-

iera, casa,usor si rapid,in siguranta, doar o
vizionare, plata pe loc cash. Consultanta juridica
gratis,in orice stare in Bucuresti. Achitam datorii

si situatii de urgenta. Program non stop;
(0758.200.203 

8. Bucuresti, preferabil sector 6, cumpar gar-
soniera sau apartament, apropiere mijloace de

transport in comun; (0724.278.376 

9. Bucuresti, cumpar urgent, urgent doresc sa
cumpar cu plata cash pe loc casa batraneasca,
demolabila, loc de casa, garsoniera, apartament
in Bucurest. Efectuam acte in regim de urgenta,
mostenirii, cadastru intabulare (0754.069.550/

0754.069.550 

10. Bucuresti, particular cumpar apartm. 2-3
camere, str. Judetului, Parc Circ. (0799.424.747 

Cumpåråri, schimburi

11. Cumpar cumpar cu plata imediat garsoniera
apartament casa curte teren numai in Bucuresti

rog seriozitate. (0773.398.355 

12. Cumpar cumpar cu plata imediat numai in
Bucuresti garsoniera apartament casa curte

teren rog seriozitate. (0721.907.221/
0764.716.412 

13. Cumpar spatiu comercial; (0727.979.936 

14. Cumpar apartament 2 camere Tineretului
direct prop Cumpar ap 2 camere in zona Tinere-
tului, exclus parter si ultimul etaj, renovat, buget

80-95000 euro. Exclus agentii, direct de la propri-
etar. (0732.468.858 Ervingmik@gmail.com 

15. Cumpar casa batraneasca, maxim 10Km
Bucuresti, cu 2-3 cam, baie,buc. si curte min

200mp, deschidere fata min.12m, in paragina,
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

reabilitat utilata mobilata modern acces usor ratb
3 statii de metrou titan langa faur poarta4 libera

particular g f um termopane etaj 3/5 850 L;
(+40762824158 mirelbercu@yahoo.co.uk 

2. 1 Decembrie 1918, stradal, Auto Perugia
semidec., 28 mp, mobilat, utilat, cf.1, et.6/10, sd,
mobilata, utilata, pt. o fata fara animale 230 {;

(0775.237.139 

3. 1 Decembrie 1918, Theodor Pallady, semi-
dec., 30 mp, mobilat, utilat, chiar la metrou,

retrasa de la bulevard, renovata, mobilata si uti-
lata, gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, libera, termen lung, 1.100 L;
(0732.135.467 

4. 1 Decembrie, dec., 38 mp, mobilat, utilat,
proprietar, inchiriez garsoniera recent renovata,
disponibila imediat pentru nefumatori. Locuinta
este situata pe strada Ozana, zona Titan, la 3
minute de statia de metrou 1 Decembrie. Val-

oarea lunara a chiriei este de 330 euro, negocia-
bil. Direct de la proprietar, fara agentii. Relatii

suplimentare la telefon 330 {; (0728.255.923
recrutarecav@gmail.com 

5. 13 Septembrie, Drumul Sarii, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, garsoniera confort 1, dec.a de

inchiriat, recent renovata, primul chirias, mobilata
si utilata. Se afla la etajul 3/8, bloc curat si linistit.
In fata blocului statie autobuze 226, 149, 385, la
7 minute de mers pe jos statia de metrou Drumul

Taberei. Garsoniera dispune de numeroase
spatii de depozitare inclusiv debara, un spatiu de

relaxare pe balcon, 320 {; (0724.704.738
oana_icleanu2008@yahoo.com 

6. 13 Septembrie, Drumul Sarii, semidec., 40
mp, mobilat, utilat, inchiriem garsoniera cf. 1, etaj

7/8, mobilata complet tineresc, masina spalat,
aragaz, frigider, aer conditionat. Gresie, faianta,

parchet, termopan, 300 {; (0722.542.692/
0761.532.117 aurelia_iba@yahoo.com 

7. 13 Septembrie, Marriott (200 m),  33 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera in vila, intrare
direct din curte, parter, vecini civilizati, direct pro-
prietar, renovata, utilata. Nu colaborez cu agentii,

nu insistati inutil, 299 {; (0744.633.827 

8. Ansamblul rezidential Confort City din IF,
dec., 38 mp, mobilat, utilat, particular inchiriez

garsoniera cf. 1 dec.a, et. 3 mobilata utilata ca in
poze. Garsoniera este situata la adresa Spaiul

Unirii nr. 9 Popesti Leordeni IF in ansamblul rezi-
dential Confort City, 280 {; (0724.234.130

Georgegabrielnastase@yahoo.com 

9. Aviatiei adiacent Crystal Palace dec., 41
mp, mobilat, utilat, garsoniera dec.a P/3 gresie

faianta parchet termopan usa metalica ,mobilata
utilata complet, contorizata alarma bloc linistit

pozitie foarte buna libera acces facil mijloace de
transport 400 {; (0766.268.661/

0769.179.338 avantageimobiliare@gmail.com 

10. Baba Novac 7 Drumuri 5min.metrou Dristor/
Muncii dec., 36 mp, mobilat, utilat, Catalina

inchiriaza, garsoniera etaj 2/10, cf.I dec.a,36 mp,
,toate imbunatatirile, mobilata complet modern,
aer conditionat, libera , clasa eneretica A , vizite

urgent , merita 350 {; (0728.879.797 

11. Baba Novac, Campia Libertatii dec., 41 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera dec.a, foarte spa-

tioasa, cu suprafata de 41mp. Se inchiriaza ca in
poze.1 minut de Parc IOR. Libera 280 {;

(0769.651.162 

12. Baba Novac, Dristor, Muncii, centrala termi-
ca semidec., 34 mp, mobilat, utilat, Cel mai mare
avantaj este ca nu se plateste intretinere. Costuri
foarte mici (se platesc doar gazele si apa).Gar-
soniera in viluta situata la et 1/1, renovata. Se
inchiriaza ca in poze, 3 min. parc IOR 300 {;

(0769.651.162 

13. Baneasa, Regina Maria semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera situata in cartierul

Baneasa, langa Regina Maria, bloc tip vila, reno-
vata, libera de la 1 iunie 320 {; (0736.965.547

maryaalex1516@gmail.com 

14. Banu Manta dec., mobilat, utilat, inchiriez
garsoniera Banu Manta, etj 4, dec., stradal,

anvelopat, mobilat, utilat, modern, curat, toate
imbunatatirile, cablu/internet, A.C, contorizat,

repartitoare. 350eur/luna plus garantie. 350 {;
(0745.012.530 

15. Banu Manta, Ion Mihalache, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, et. 8/10, bloc

anvelopat (stradal), mobilata, utilata, p, g, f, t, aer
conditionat, balcon inchis, vedere spate spre

zona de vile. Proaspat zugravita. Libera. Urgent,
300 {; (0722.828.609
imobiliare.az@gmail.com 

16. Basarabia - Arena Nationala semidec., 26
mp, mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera vis-a-vis
de Arena Nationala, etaj 4, bloc reabilitat termic,
mobilat si utilat, liber disponibil imediat. 1.200

L; (0727.291.221/ 0763.651.612
georgiana_imob@yahoo.com 

17. Basarabia Arena Nationala Str Bucovina,
IOR, semidec., 31 mp, mobilat, utilat, garsoniera

mobilata si utilata complet, 31 mp, aragaz,
frigider, masina de spalat, bloc reabilitat, et 3/10,

5 minute parc, Mega Mall, 10 minute metrou
Piata Muncii, vec, Titan, 280 {; (0759.937.830

Bostenarue@gmail.com 

18. Berceni semidec., 45 mp, mobilat, utilat,
Apartament compartimentat in 2 camere etaj 3
zona Berceni Popesti Oltenitei Lidl metrou 15

minute suprafata 45 mp, mobilat si utilat complet
etaj 3 acces facil. 230 {; (0722.502.988 

19. Berceni semidec., 18 mp, mobilat, utilat,
garsoniera are suprafata de 18 mp, este la etajul

2, bloc cu 4 etaje, utilata complet, renovata
recent, nu s-a locuit dupa renovare.Se afla la 1

minut de piata, la 1 minut de statie de RATB 381
si capat de troleibuze cu care ajungi cu usurinta
la metrou . Zona este linistita si verde si aproape

de farmacii, magazine, atm-uri etc. 1.300 L;
(0760.946.858 Diana.marinas93@gmail.com 

20. Berceni - Constantin Brincoveanu dec., 36
mp, mobilat, utilat, Garsoniera mare moderna
mobilata si utilata complet pe blvd Constantin
Brancoveanu la 10 minute de metrou.Contract
inchiriere min q an inregistrat la ANAF. Pret neg

tel. 320 {; (0741.580.358 

21. Berceni - Sudului dec., 28 mp, mobilat, uti-
lat, Secuilor (apropiere metrou, Sun Plaza) gar-
soniera et.9/10, cu 2 lifturi, mobilata si utilata,

toate utilitatile . Apropierea scolii si piata. 1.200
L; (0723.473.030 garoafa_maria@yahoo.com 

22. Berceni Drumul Binelui dec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera cf.1etaj 3/6,dec.a utilata,
apropiere Metrou, centrala proprie, balcon, lift,

termopane gresie faianta, constructie 2019,
avans 1+2 garantie 280 {; (0722.766.766

dragos_imob@yahoo.com 

23. Berceni, semidec., 28 mp, mobilat, utilat,
garsoniera situata la parterul unei vile, mobilata
si utilata complet, libera, la 5 minute de metrou

Aparatorii Patriei, 230 {; (0762.656.686/
0748.908.724 

24. Berceni, semidec., 35 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez garsoniera Berceni, priveliste minunata
a orasului si cu o terasa perfecta pentru cafeaua

de dimineata sau pentru petrece timp pentru
relaxare, gars mobilata utilata, termen lung. Con-

tract. 370 {; (0731.551.555 

25. Berceni, 10 minute metrou Berceni, dec.,
38 mp, mobilat, utilat, garsoniera confort 1 dec.a,
mobilata nou, etaj 5, frigider, aragaz, masina de
spalat, gresie, faianta, parchet, termopan, cen-

trala propie, loc de parcare, 300 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

26. Berceni, Amurgului, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, confort 1, bloc nou, etaj 5, mobila noua,
centrala termica, aragaz, frigider, masina de

spalat, 8 min metrou, pret fix, se inchiriaza doar
pe termen de minim 1 an, 200 {;

(0723.707.553 razvanzamfir1@yahoo.com 

27. Berceni, Aparatorii Patriei, sector 4, gar-
soniera dec., 36 mp, mobilat, utilat, proprietar

inchiriez garsoniera in vila, la curte cu foisor, vis-
a-vis de Kaufland Oltenitei, Berceni, confort 1,
utilata si contorizata full, centrala proprie, aer
conditionat, smart TV, balcon, liniste, contract

ANAF 270 {; (0723.545.735 gabrielaor-
dace@gmail.com 

28. Berceni, Brancoveanu 10 min. metrou,
semidec., 18 mp, mobilat, utilat, et. p/4, are

aragaz cu butelie, mobilata, utilata. Liber. Sunati
acum, 800 L; (0734.814.622 

29. Berceni, Metalurgiei, Grand Arena, bloc
nou, dec., 40 mp, mobilat, utilat, 4 garsoniere de
inchiriat mobilate utilate nou pe comanda, pat,

centrala proprie, plita cuptor, Tv Qled diagonala
127 cm, vedere panoramica, aer conditionat, la 2

statii de Metrou Aparatorii Patriei, 300 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855 visanescumari-

an@gmail.com 

30. Berceni, Oltenitei, dec., 39 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez gars. libera, 260 {;

(0730.327.006 

31. Berceni, Secuilor metrou, Piata Sudului,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, garsoniera, etaj 2/4,
mobila noua dec.a 35 mp gresie, faianta, par-
chet, termopan, aer conditionat, libera, 270 {;
(0721.864.861 expocardinal@yahoo.com 

32. Berceni, Secuilor, dec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, inchiriez garsoniera confort 1

dec.a, mobilata si utilata, et. 2/4, garsoniera se
afla la 5-8 min. de mers pe jos pana la metrou

Piata Sud si Mall Sun Plaza, 270 {;
(0764.918.514/ 0744.974.172 

33. Berceni, Soseaua Oltenitei, 5 minute
metrou dec., 35 mp, mobilat, utilat, garsoniera

confort 1 dec.a, mobilata, etaj 1/6, frigider,
aragaz, masina de spalat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, bloc 2018, centrala propie, loc

de parcare, 300 {; (0761.532.117 

34. Berceni, Soseaua Oltenitei, gars. lux, dec.,
52 mp, mobilat, utilat, garsoniera foarte mare,
bloc nou, et. 6, complet mobilata si utilata, aer
conditio bacon mare, mobila noua, lift, loc par-
care, lux, 15 min. metrou Aparatorii Patriei, 1

min. tramvai, 10 min. Kaufland, 330 {;
(0723.707.553 razvanzamfir1@yahoo.com 

35. Berceni, str. Samoila Dumitru, cf. 1 dec.,
35 mp, mobilat, utilat, cf. 1, 35 mp, et. 4/4, dec.,
renovata, fara animale 240 {; (0775.237.139 

36. Brancoveanu, Metrou Piata Sudului, Mall
Sun Plaza semidec., 20 mp, mobilat, utilat, Gar-

soniera in zona Berceni Oltenitei intre metrou
Piata Sudului si Constantin Brancoveanu vis a
vis de Scoala de Politie, la etajul 2/10, mobilata

utilata langa Parcul Tineretului si Delta Vacaresti,
240 {; (0767.377.376/ 0785.225.855 mari-

an_visanescu@yahoo.com 

37. Brancoveanu, str. Peroni, 9 minute de
metrou semidec., 15 mp, mobilat, utilat, 15 mp,

et.2/4, sd, bloc curat, reabilitat, apa calda, caldu-
ra, maxim 2 pers. eventual animalut 190 {;

(0775.237.139 

38. Bucur Obor, metrou dec., 42 mp, mobilat,
utilat, Bucur Obor, metrou, garsoniera cf. 1

sporit, dec., etaj 6, renovata, mobilata, utilata
nou, libera, loc de parcare, acces imediat metrou
350 {; (0767.922.400/ 0722.912.924 Cordial-

imobiliare@yahoo.com 

39. Bucur Obor, Mosilor dec., 41 mp,
mobilat, utilat, spatioasa, balcon, reno-
vata, dec.a, mobilata, utilata, TV led,

masina spalat, frigider, G+F+P, 1 minut
pana la metrou. Particular. 1 luna+1

luna. (0722.534.142 

40. Bucurestii Noi - Metrou Parc Bazilescu,
garsoniera 57 mp, mobilata, utilata LUX semi-

dec., 42 mp,  470 {; (0790.102.030
office@betafinance.ro 

41. Bucurestii Noi - Parcul Bazilescu Garson-
iera semidec., 35 mp, mobilat, utilat,  290 {;

(0757.937.249/ 031.108.12.74
munteanu.gabriel@tophomeimob.ro 

42. Bucurestii Noi - Parcul Bazilescu Garson-
iera semidec., 35 mp, mobilat, utilat,  290 {;

(0757.937.249/ 031.108.12.74
munteanu.gabriel@tophomeimob.ro 

43. Calea Vitan  20 mp, mobilat, utilat, inchirier-
iz garsoniera vis de Mall Vitan, etj1, complet uti-

lata unei doamne domnisoare, pretul 1000
ron,1+1, depozit. 1.000 L; (0722.803.844 

44. Calea Vitan, Bucuresti Mall, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, dec.a, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, mobilata si utilata mod-
ern, 2 lifturi, libera, fara animale de companie,

325 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

45. Calea Vitan, chiar la Mall Vitan, dec., 40
mp, mobilat, utilat, stradal, vedere spate, com-
plet mobilata si utilata lux, etaj 10/10, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica, alar-
ma, libera, termen lung, 325 {; (0732.135.467

office@ramax.ro 

46. Calea Vitan, stradal, vizavi de stadionul
Olimpia, semidec., mobilat, utilat, garsoniera
moderna, renovata, et. 7/11, balcon inchis,
vedere frumoasa, bloc anvelopat, intrare

stradala din Calea Vitan vizavi de stadionul
Olimpia. Prima inchiriere, mobilata, utilata, elec-

trocasnice noi, 350 {; (0721.601.526
catalin.simion@elogy.ro 

47. Campia Libertatii dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, Basarabia Campia Libertatii, et 9/10, zona

civilizata, fara animale de companie, 1+1garantie
275 {; (0728.114.499 

48. Campia Libertatii ap int cu Baba Novac
dec., 42 mp, mobilat, utilat, Catalina inchiriaza
10 min metrou Dristor sau Muncii, etaj 9/10,cf.I

sporit dec.a 42 mp, toate imbunatatirile, mobilata
si utilata complet libera vizite urgent 265 {;

(0728.879.797 

49. Campia Libertatii, Baba Novac parc Ior
dec., 42 mp, mobilat, utilat, Campia Libertatii

parc IOR,inchiriem garsoniera cf 1 dec. 42mp,etj
9/10,mobilata complet, utilata complet, masina
spalat aragaz frigider termopan aer conditionat
gresie faianta parchet 275 {; (0722.542.692 

50. Capat Progresul, sos. Giurgiului, dec., 38
mp, mobilat, utilat, direct proprietar, 500 m pana
la tramvai 25 si 7 autobuz 102 116, garsoniera
studio, este la mansarda din P+1+M, aer condi-

tionat, loc de parcare, acces piscina, acces
terasa, loc de gratar, loc de stat afara in curtem

1.300 L; 

51. Cartier Militari, str. Liniei, proprietar,  27
mp, garsoniera cf. 2 sporit cu imbunatatiri, proas-
pat zugravit, centrala apartament, et. 1/4, sector
6. Relatii la tel.: (0721.188.574/ 0731.593.564 

52. Chiajna, sat Rosu, Intrarea Canalului dec.,
45 mp, mobilat, utilat, Chiajna, sat Rosu, Intrarea
Canalului, la 15 min. metrou Pacii, cf. 1, dec.a,

etaj 5/7, prima inchiriere, mobilata si utilata com-
plet, libera, centrala proprie, loc de parcare,

avans 1+1. Agentie, pret 1.300 Ron 1.300 L;
(0799.557.197/ 0799.557.197

badea_alice00@yahoo.com 

53. Cismigiu, Brezoianu, inchiriere garsoniera,
semidec., 28 mp, mobilat, neutilat,  400 {;

(0747.607.626 despescu.claudia@gmail.com 

54. Cismigiu, Izvor dec., 34 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera libera, comfort I, clasa energetica A,
cu suprafata de 34 mp, dec.a, etaj 6/10, mobila-
ta, utilata, luminoasa, igienizata, bloc din 1980,

in apropierea parcului Cismigiu, la 7 min. de sta-
tia de metrou Izvor si la 2 min. de statiile STB.

375 {; (0722.370.216
ionitacristian@yahoo.com 

55. Colentina Mc Donald s ocazie semidec.,
40 mp, mobilat, utilat, Catalina inchiriaza gars

etaj 1 in bloc cu centrala de bloc, reabilitat, toate
imbunatatirile, mobilata modern, utilata complet,
libera, vizite urgent merita clasa energ A 260 {;

(0728.879.797 

56. Colentina, mobilat, utilat, particular, Car-
refour, in casa la curte ofer 1 garsoniera (cam-
era, baie, bucatarie) mobilat, utilat, curat, sepa-

rat, conditii, 50 m tramvai 21. 1+1 discutabil
1000 Ron, 1.000 L; (0720.820.726 

57. Colentina, Doamna Ghica, vis a vis de
parc, semidec., mobilat, utilat, Catalina inchiriaza
garsoniera etaj 10/10, cf. 1, semidec., 36 mp, cu

imbunatatiri, mobilata si utilata complet libera,
vizite urgent, bloc reabilitat, vedere parc, clasa

energetica A 250 {; (0728.879.797 lagu-
naimob@yahoo.com 

58. Colentina, Fundeni dec., 35 mp, mobilat,
utilat, garsoniera confort 1 dec. partet cu balcon,
35 mp, bloc 2019, centrala proprie, mobilat si uti-

lat complet, balcon inchis, gresie, faianta, par-
chet, termopan, 260 {; (0761.532.117/

+40761532117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

59. Complex Rezidential Moghioros, dec., 50
mp, mobilat, utilat, proprietar, garsoniera cf.1,
dec.a, mobilata, utilata lux, prima inchiriere,

langa Auchan, parc Moghioros, metrou, RATB.
350 {; (0735.275.630/ 0767.304.316 

60. Confort City, dec., 37 mp, mobilat, utilat,
Splaiul Unirii nr. 9, Popesti Leordeni, complex

rezidential, bloc 2009, garsoniera dubla, mobila-
ta si utilata complet, etajul 11 din 11, balcon

inchis, curata, libera 200 {; (0724.254.024
balescu.ionut@gmail.com 

61. Crangasi proprietar inchiriez gars.
apropiere metrou, renovata recent, inclusiv

instal. electrice si sanitare. Exclus intermediari,
250 {; (0769.619.647 

62. Crangasi, 3 minute de metrou si de stb 41
34 mp, mobilat, utilat, str. George Mihai Zam-

firescu, ctr. noua, cf.1, 34 mp, et. 3/4, mobilata,
utilata, centrala, maxim 2 persoane, disponibila
de la 1 iulie se poate inchiria anticipat prin agen-

tie 250 {; (0775.237.139 
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
lata ultramodern, balcon + spatii de depozitare,
statie de metrou langa bloc, libera, 1.750 L;

(0786.325.404 

78. Drumul Taberei Mall Plaza semidec., 34
mp, mobilat, utilat, garsoniera 5/10 cocheta ren-

ovata recent gresie faianta parchet termopan
usa metalica aer conditionat mobilata utilata in

totalitate aragaz frigider masina de spalat Tv lib-
era 260 {; (0769.179.338 avantageimobil-

iare@gmail.com 

79. Drumul Taberei Prelungirea Ghencea 289-
293 Sunrise dec., 50 mp, mobilat, utilat, Drumul
Taberei, Prelungirea Ghencea 289-293, complex
Sunrise, parcare subterana, cf. 1, dec.a, etaj 1/5,
lift, centrala termica, mobilata si utilata complet,

libera, contract Anaf, agentie 300 {;
(0799.557.197 badea_alice00@yahoo.com 

80. Drumul Taberei Studio Lux dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez studio lux in Drumul

Taberei - Complex 158 Residence Pozitionat
excelent la 9-10 minute de metrou, magazine,
restaurante, mall.Dispune de 54 mp , balcon,

bucatarie inchisa Parcare 440 {;
(0725.339.889 marvisimobiliare@yahoo.com 

81. Drumul Taberei vis a vis Plaza Mall dec.,
38 mp, mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere gars

mobilata modern, utilata complet, garsoniera are
gresie, faianta, termopane, balcon inchis in ter-

mopan. 280 {; (0751.427.385 

82. Drumul Taberei, dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Drumul Taberei ,o statie de Metrou Favorit, stra-
da Cara Anghel, dec.a, bloc mixt, parter, mobila-

ta, utilata. Se face contract ANAF. Pret nedis-
cutabil 250 {; (0722.200.209/ 0722.200.209

catalintanase50@yahoo.com 

83. Drumul Taberei, semidec., 34 mp, mobilat,
utilat, vis-a-vis Mall Plaza, parter din 9, balcon,

mobilata si utilata modern, nou, curata, renovata,
termopan, bloc reabilitat termic, contorizata,
intretinere mica, internet, tv, prospat zugravit,
250 {; (0723.118.758/ 0723.118.778 adri-

anaolteanu@ymail.com 

84. Drumul Taberei, 1 Mai, apropiere Metrou
Favorit, dec., 34 mp, mobilat, utilat, et. 3/10, cf.

1, dec.a, complet mobilata si utilata modern,
canapea extensibila, dressing+spatii de depoz-
itare, bucatarie generoasa full echipata, acces
facil la Metrou si STB, contract Anaf, 290 {;

(0786.325.404 

85. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozitorilor,
Drumetul semidec., 33 mp, mobilat, utilat, nou
renovat, et. 6/10, apropiere statia de metrou

Favorit, complet mobilat si utilat modern, electro-
casnice in garantie, aer conditionat, balcon si

spatii de depozitare, liber 1.400 L;
(0786.325.404 

1. 1 Decembrie 1918, intrare stradala, S.U. 50
mp, sp. comercial, 50 mp, se vinde afacerea la

cheie, salon infrumusetare, 100.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

2. Birouri+2 hale Berceni- Sos Oltenitei-
Romprim S.U. 2635 mp,  2.500.000 {;

(0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

3. Bragadiru (zona Ghencea) S.U. 240 mp,
sp. comercial, Oportunitate unica- Spatiu comer-
cial inchiriat pe 10 ani + 2 apartamente de lux de

2 camere. 400.000 {; (0762.908.408
Ene_laura2008@yahoo.com 

4. Breaza Strada Oltului nr 2 vila, pensiune,
azil de vanzare S.U. 2000 mp,  150.000 {;

(0745.943.017 a.beatrice.iordache@gmail.com 

5. Bucuresti, S.U. 19 mp, sp. comercial,
spatiul comercial propus spre vanzare, avand o

suprafata totala de 19 mp, este amplasat stradal,
pe una dintre cele mai bune artere comerciale
ale capitalei, bd. Lacul Tei nr. 126-128, bl. 17-

18/A, 234.000 {; (0722.200.926 office@rom-
consulting.com 

6. Bucurestii Noi, Bucuresti, S.U. 24 mp, sp.
comercial, proprietar vand spatiu comercial in
suprafata de 27 mp, amplasat stradal, pe bd.

Bucurestii Noi 68, zona de retail in continua dez-
voltare, trafic pietonal si auto intens. Clasa ener-

getica B, 427.000 {; (0722.200.926
office@romconsulting.com 

7. Calea Rahovei, vanzari spatii comerciale
S.U. 57 mp,  110.000 {; (0774.076.822

mogoseanu.alexandra@gmail.com 

8. Calea Victoriei, Novotel, S.U. 243 mp, sp.
comercial, spatiu comercial, parter+mezanin/
p+6e, 243 mp utili, vitrina 20 m, inaltime 7 m,

renovat complet, modernizat, fatada integral din
sticla pe ambele nivele, zona trafic intens, 3
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
proprie. Bloc civilizat. Toate utilitatile, Cheltuieli

mici de intretinere. Acces facil autobuz si
metrou, 300 {; (0728.205.705

mcosmyn@yahoo.com 

89. Drumul Taberei, Mall Plaza semidec., 35
mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei, Mall Plaza str

Dumbravita etaj 4/10, mobilata, utilata, libera
240 {; (0721.335.949 

90. Drumul Taberei, Moghioros, semidec., 37
mp, mobilat, utilat, cf. 1, 6/10, bloc reabilitat, gre-
sie, faianta, termopan, parchet, usa metalica, ac,
mobilata si utilata (masina spalat, aragaz, aspi-
rator, frigider, internet-tv), metrou 3 min. direct

proprietar 280 {; (0723.542.348 

91. Drumul Taberei, Moghioros,  mobilat, utilat,
proprietar, inchiriez garsoniera confort 2, et.
3/10, renovata, utilata, mobilata modern, 3

minute metrou, 5 minute parc, piata, 1.000 L;
(0735.275.630 

92. Drumul Taberei, Plazza Romania, dec., 33
mp, mobilat, utilat, garsoniera cf. 1 dec., p/4, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metalica,
mobilata, utilata, contract Anaf, avans 1+1,

1.500 L; (0786.325.401 

93. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea,
Sunrise semidec., 41 mp, mobilat, utilat, Agentie

imobiliara, et 3/5, bloc 2011, lift, balcon,
bucatarie mare inchisa, loc parcare subteran,
termopan, rulouri exterioare, plase antiinsecte,

parchet, gresie, faianta, mobilata utilata modern,
AC, centrala, 300 {; (0723.627.531

andrea@totali.ro 

94. Drumul Taberei- Compozitorilor,Apartament
2 Camere semidec., 53 mp, mobilat, utilat, Dru-
mul Taberei/ Compozitorilor, 7-8 minute Metrou
Favorit, Apartament 2 Camere, mobilat-utilat

complet, toate utilitatile , liber, disponibil imediat,
300 {; (0766.668.893 

95. Drumul Taberei- Tip Top,  mobilat, utilat,
Moghioros, inchiriez garsoniera mobilata si utila-

ta modern, etaj 8. Relatii la telefon. 200 {;
(0733.228.802 

96. Eminescu, Vasile Lascar, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, inchiriere garsoniera la curte Piata
Gemeni, curte civilizata, centrala proprie, libera,

inchiriere baiat/barbat nefumator, avans 1+1,
Comision Agentie 50%,vecinatati: Romana,

Mosilor, Universitate, 290 {; (0758.074.444
valigeorgescu88@gmail.com 

97. Garsoniera 5 min Metrou Tineretului Ren-
ovata AC dec., 35 mp, mobilat, utilat, inchiriez

garsoniera 35 mp, bloc 1980, vav Parc Tineretu-
lui, 5 min Metrou Tineretului, str Poienari,

parter/8, fara balcon. Renovata complet de la
placa, AC, mobilat, utilat, instalatii, tot nou 1 an.

340 {; (0727.321.447/ 0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

98. Garsoniera Lujerului ,Confort 1 40mp,uti-
lata si mobilata modern,curata,liniste! dec.,

40.00 mp, mobilat, neutilat,  300 {;
(0766.263.608 iulian.ardeleanu@imobiliare-

acasa.ro 

99. Garsoniera spatioasa, strada curata si lin-
istita in cartierul Rahova! semidec., 34 mp, mobi-
lat, utilat,  215 {; (0722.886.162 ileana@kw.ro 

100. GARSONIERE DE INCHIRIAT OMW
PIPERA TOTUL NOU PRIMA INCHIRIERE dec.,

35 mp,  400 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

101. Giurgiului dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Decomandata mobilata si utilata. Cablu TV si

internet. Se solicita chiria pe o luna si o garantie
egala cu valoarea chiriei lunare. 250 {;

(0726.764.420 office@creativebrokers.ro 

102. Giurgiului dec., 33 mp, mobilat, utilat,
Drumul Gazarului Mirador garsoniera confort 1
dec.a suprafata 33 mp mobilata utilata foarte

bine intretinuta parter/7 stradal acces la mijloace
de transport magazine 1.200 L;
(0721.907.221/ 0764.716.412 

103. Giurgiului Stradal Dedeman dec., 33 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera de inchiriat situata la

etajul 2 intr-un bloc nou langa Dedeman 250 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855 visanescumari-

an@gmail.com 

104. Giurgiului, Capat Progresul, sos. Giurgiu-
lui, dec., 38 mp, mobilat, utilat, direct proprietar,
500 m pana la tramvai 25 si 7 autobuz 102 116,
garsoniera studio, este la mansarda din P+1+M,
aer conditionat, loc de parcare, acces piscina,
acces terasa, loc de gratar, loc de stat afara in
curte, liber, 1.300 L; (0735.670.108 nechi-

tacristina86@yahoo.com 

105. Giurgiului, CFR Progresul, 30 min. Unirii,
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
cu toate imbunatatirile, mobilata modern, utilata

complet, libera, clasa energetica A, 250 {;
(0728.879.797 Lagunaimob@yahoo.com 

123. Lacul Tei, Facultate, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, Lacul Tei Facultate garsoniera cf. 1, sporit,
dec., mobilata, utilata, 2/10, libera, plata lunar si
o luna garantie, acces imediat facultate, mijloace

de transport, 250 {; (0767.922.400/
0722.912.924 cordialimobiliare@yahoo.com 

124. Lipscani, Centrul Istoric, dec., 25 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera, direct propri-

etar, la pretul de 300 euro 300 {;
(0744.628.766 balabanedi5@gmail.com 

125. Lujerului, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Plaza Residence, Faza 2, imobil 2020, mobilata
modern, utilata complet, aer conditionat, centrala
proprie, adiacent Militari, Iuliu Maniu, Grozavesti,

Afi Cotroceni, metrou Lujerului 420 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

126. Lujerului, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Plaza Residence, Faza 2, imobil 2020, mobilata
modern, utilata complet, aer conditionat, centrala
proprie, adiacent Politehnica, Militari, Iuliu Maniu,

Afi Cotroceni, metrou Lujerului 350 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

127. Lujerului, garsoniera lux 43 mp, prima
inchiriere dec., 43 mp, mobilat, utilat, Metrou
Lujerului, prima inchiriere, studio 43 mp, 800
metri Metrou Lujerului, Soseaua Virtutii, bloc

1990, retras cu verdeata, et. 6/8. Refacut de la
placa, AC, Boiler, instalatii noi, mobilat, utilat, tot

nou nefolosit, 400 {; (0727.321.447/
0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

128. Maior Coravu langa Parcul National/Arena
Nationala semidec., 32 mp, mobilat, utilat, 10
metrou Piata Muncii/ Iancului, 5 min., Mega

Mall,etaj 3/10,cf.1 semidec.,32mp, 2 lifturi, ori-
entare vest,vedere deschisa, mobilata,utilata,

imb.,g,f,p, termopan,um,ac, libera, av 1+1 Con-
tract legal 280 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

129. Maior Coravu, Vatra Luminoasa, Parcul
National semidec., 32 mp, mobilat, utilat, 3/10, cf

1, sdec, 32 mp, pe mijloc, bloc de garsoniere,
reabilitat termic, 2 lifturi, renovata, mobilata si uti-
lata, libera, gresie, faianta, parchet, termopam,
usa metalica, aer conditionat, contract la Anaf,

avans 1+1. 280 {; (0724.336.834 

130. Marcu Almasu,  5/10, langa Spital Pante-
limon, sector 2, libera, 1.050 L;

(0761.200.831 

131. Matei Basarab, aproape de intersectia cu
Popa Nan dec., 43 mp, mobilat partial, utilat,
Garsoniera spatioasa, primitoare, renovata

recent, situata la parterul unui bloc linistit. Potrivi-
ta pentru maxim 2 persoane. Perioada de

inchiriere de minim 12 luni. 350 {;
(0733.416.850 gabriela_stoica@hotmail.com 

132. Metalurgiei, semidec., 33 mp, mobilat,
utilat, Proprietar inchiriez garsoniera semidec.a
in Berceni, sector 4, etaj 3/4. Zona Imprimeria
Arta Grafica. Caut oameni linistiti, seriosi care

doresc sa locuiasca in conditii decente! Ne rez-
ervam dreptul de a ne alege chiriasii. 1.500 L;
(0730.732.241 corina3voicu@yahoo.com 

133. Metrou Leonida, garsoniera 40 mp cen-
trala proprie, dec., 35 mp, mobilat, utilat, cen-

trala, AC, parcare inchiriez garsoniera bloc nou
2018, Metrou Leonida 8 min, str. Oituz, et. 1/3.
Imbunatatiri, contorizat, centrala proprie, AC,
totul nou, mobilat, utilat complet. Loc parcare

platit separat 30 euro lunar, 330 {;
(0727.321.447/ 0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

134. Metrou Titan semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, etajul 3/10, semidec.a, 33 mp. confort 1,
usa metalica, electrocasnice: masina de spalat
rufe, frigider, aragaz, metrou Titan la 3 minute
mers pe jos 230 {; (+40745502099 adipi-

ciu@gmail.com 

135. Mihai Bravu, dec., 35 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera in zona Mihai Bravu, Calea
Vitan. Dispune de 35mp, ac, bloc reabilitat. etaj

7, pret 320 euro 320 {; (0725.339.889/
0785.225.855 marvisimobiliare@yahoo.com 

136. Mihai Bravu, garsoniera dubla 42 mp bloc
nou, 2022 dec., 42 mp, mobilat, utilat, centrala

proprie, bloc 2022, inchiriez garsoniera dubla 42
mp, paza 24/24, Metrou Mihai Bravu 2 min., etaj
1. Toate imbunatatirile, AC, contorizat, mobilat,

utilat. Contract Anaf, sala fitness, terasa, 360 {;
(0727.321.447/ 0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

137. Mihai Bravu, Obor, semidec., 31 mp,
nemobilat, neutilat, Str. Avrig inchiriem garson-
iera cf. 1, parter, nemobilata, neutilata 900 L;
(+40757088367 bunuri.fcer@gmail.com 

138. Mihalache, Agronomie, Herastrau, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera in

zona Mihalache, Herastrau, tavan inalt, zona lin-
istita, 40 mp, etaj 2, centrala termica, complet

renovata, 299 {; (0725.339.889 marvisimobil-
iare@yahoo.com 

139. Militari mobilat, utilat, Str Apusului, pro-
prietar inchiriez garsoniera, mobilata si utilata,

etaj 1, relatii la telefon. 1.000 L;
(0722.700.632 

140. Militari Lujerului Inchirieri Garsoniere
dec., 31 mp, mobilat, utilat,  1.500 L;

(0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

141. Militari Rezidence, dec., mobilat, utilat,
garsoniera mobilata si utilata modern. Pret 1.250

lunar sau in regim hotelier 80 lei/ seara, dis-
cutabil. Relatii la telefon 1.250 L;

(0720.096.700 

142. Militari Rezidence, semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, Tineretului, complex Avangarde
city, 3 minute statia autobuz, garsoniera cf1, etj

6/7,amobilata tineresc, LCD, masina spalat,
frigider, aragaz, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, centrala proprie, 240 {;
(0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

143. Militari Veteranilor, semidec., 31 mp,
mobilat, utilat,  260 {; (0774.076.822

mogoseanu.alexandra@gmail.com 

144. Militari, Bd.Iuliu Maniu, prima inchiriere,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, bloc construit nou,

et.1/10, dec.a,se poate inchiria si mobilata, utila-
ta tot nou, dar si nemobilata, libera, acces rapid
la magazine si iesire spre autostrada, centrala
proprie 250 {; (0723.118.760/ 0723.118.758

adrianaolteanu@ymail.com 

145. Militari, bloc nou, prima inchiriere, dec.,
50 mp, mobilat, utilat, se poate inchiria mobilata

si utilata sau nemobilata, este dec.a,et 5/10,
suprafata 50 mp,lift, acces facil la magazine si
mijloace de transport in comun, libera, centrala
proprie 275 {; (0723.118.760/ 0723.118.758

adrianaolteanu@ymail.com 

146. Militari, Cora, Mall Plaza Iuliu Maniu
Politehnica semidec., 32 mp, mobilat, utilat,

agentie imobiliara, garsoniera impecabila, 1/10,
prima inchiriere, bloc reabilitat 2022, bucatarie
inchisa, renovata, mobilata si utilata complet
modern, aer conditionat, boiler 50 L, panouri

electrice, 370 {; (0723.627.531
andrea@totali.ro 

147. Militari, Piata Gorjului, metrou, spatioasa,
lux, dec., 42 mp, mobilat, utilat, Militari, Piata

Gorjului, metrou, strada Estacadei, garsoniera
cf.1 sporit, bloc nou, p/4, foarte spatioasa, dec.a,

lux, super amenajata si nou mobilata, super,
totul nou, liniste, verdeata. 1.200 L;

(0722.274.245 

148. Militari, Pollux Residence semidec.,
mobilat, utilat, garsoniera, bloc nou 2022, prima
inchiriere, modern, linistit, luminos, curat, cen-

trala termica, aer conditionat, bloc reabilitata ter-
mic, finisaje premium, libera imediat 250 {;

(0720.451.235 

149. Militari, Veteranilor dec., 42 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera dec.a, mobilata si utilata, reno-

vat 2023, etaj parter/7, aer conditionat, situata
intr-un bloc reabilitat, la aproximativ 5 minute de
metrou Gorjului si Armata Poporului. Comision

0%. 300 {; (0722.702.564
ioan.rusupfa@gmail.com 

150. Militari- Pacii metrou dec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, Garsoniera cf1 dec, 5/8 mobilata, utila-

ta, renovata recent, zugravita, tv, masina de
spalat, g+f+p+t+um, libera, avans 1+1 200 {;

(0722.815.122
mondoluximobiliare@yahoi.com 

151. Mircea Voda,Camera de
Comert,Unirii,centrala dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, 7/8,cf1sp,dec,40mp,bl mixt,c-tie 2002,cen-
trala proprie,scara stradala,cu paza,vedere pe

spate,renovata,mobilata,utilata
complet,g,f,p,t,usa metal,aer condit,orientata pe

Sud,libera,luminoasa,av 1+1. 350 {;
(0770.956.572 

152. Mosilor, Dacia, semidec., 20 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez garsoniera zona Mosior, Dacia,

20 mp, mobilata si utilata cu aer conditionat, plita
inductie, mini frigider si masina de spalat. Incal-

izirea se face electric. Etaj 3/3. 280 {;
(0740.874.267 coman.roberth@gmail.com 

187. Prelungirea Ghencea, Avangarde Resi-
dence, dec., 34 mp, mobilat, utilat, cf. 1, dec.a,

parter inalt/8, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, centrala proprie, mobilata modern

si utilata complet, LCD. Bloc 2020, 230 {;
(0770.467.814/ 0770.467.814 

188. Primaverii semidec., 15 mp, nemobilat,
utilat, Demisol/2, camera cu baie proprie, ideal

mic birou 200 {; (0720.663.399 siadcon-
cept@gmail.com 

189. Rahova dec., 42 mp, mobilat, utilat, Anti-
aeriana, 1 statie de 13 Septembrie, garsoniera
dubla la casa la curte, baie, bucatarie, masina
de spalat, centrala termica, parchet, termopan,

1-2 persoane 1.200 L; (0724.278.376 

190. Regie Residence - Metrou Grozavesti
Garsoniera Studio - Libera dec., 36 mp,  420 {;
(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

191. Regie Residence Studio-First Use- faza 4
-loc de parcare dec., 35 mp,  430 {;

(0799.119.949
alexandra.universe11@gmail.com 

192. Romana, Polona, inchiriere garsoniera
semidec., 30 mp, mobilat, utilat partial,  280 {;
(0747.607.626 despescu.claudia@gmail.com 

193. Rond Alba Iulia, dec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez garsoniera 45 mp, dec.a, in bloc
mixt de apartamente si garsoniere, situata in

rond Alba Iulia, bd. Burebista, renovata, utilata
modern, etaj 6/9, proprietar 450 {;

(0736.031.412 

194. Salaj, semidec., 32 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera etaj 1/4 cu balcon, 32 mp, constructie

2022, mobilata, utilata complet 1.100 L;
(0732.592.007 georgedann74@yahoo.com 

195. Sector 2, Aleea Brasoveni  28 mp, partic-
ular inchiriez gars. tot confortul, etaj 7/8, an

1985, pret lunar, 1.400 L; (0785.549.822/
021.688.32.22 

196. Sector 2, Mega Mall, Str Herta  22 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera, et 9/10, zona

Mega Mall, utilata complet, mobilata modern,
fara balcon. 1.200 L; (0765.114.661/

0722.999.526 

197. Soseaua Chitilei, dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, ofer spre inchiriere garsoniera spatioasa

dec.a (50 mp). Zona soseaua Chitilei, pret 350
E. Pentru mai multe informatii tel. 0753099222,

350 {; (0753.099.222
daniel_gheorghe65@yahoo.ro 

198. Stefan cel Mare Vasile Lascar colt cu
str.Icoanei semidec., 35 mp, mobilat, utilat,
Vasile Lascar, garsoniera in vila constructie

2007, parter, intrare separata, proprietar, faianta,
t, aer conditionat, frigider, masina spalat, cuptor

microunde, aragaz, tv, cablu, wi-fi, terasa 270 {;
(0763.271.552 

199. STUDIO DE INCHIRIAT PIPERA IVORY
RESIDENCE ROND OMW dec., 41 mp,  400 {;

(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

200. STUDIOURI DE INCHIRIAT MOBILATE
SI UTILATE CU LOC DE PARCARE dec., 36

mp,  450 {; (031.005.07.84 sales@ivoryresi-
dence.ro 

201. Teiul Doamnei,  34 mp, mobilat, gars., gre-
sie, faianta, usa metalica, perter, grilaj, 250 {;

(0737.966.446 

202. Teiul Doamnei, Facultatea de Constructii,
semidec., 24 mp, mobilat, utilat, Bd. Teiul Doam-
nei, va oferim la inchiriere aproape de Fac. de
Constructii o gars. cf. 2 sporit semidec. 24 mp,

situata la et. 6/10, cu 2 lifturi (bloc mixt), mobilata
si utilata, modesta la 1300 ron, 1.300 L;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

203. Theodor Pallady Hills Residence lux dec.,
45 mp, mobilat, utilat, Pentru mai multe detalii

asteptam telefonul dumneavoastra. Rugam seri-
ozitate ! 340 {; (0759.013.213 

204. Theodor Pallady Hills Residence lux dec.,
45 mp, mobilat, utilat, Pentru mai multe detalii

asteptam telefonul dumneavoastra. Rugam seri-
ozitate ! 420 {; (0759.013.213 

205. Theodor Pallady prima inchiriere super
oferta dec., 45 mp, mobilat, utilat, Pentru mai

multe detalii asteptam telefonul dumneavoastra .
Rugam seriozitate ! 350 {; (0759.013.213 

206. Theodor Pallady, 3 minute, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, metrou Nicolae Grigorescu. Et.
7/10, cf. 1, dec., este mob. modesta, utilata,

blocul este reabilitat termic, bloc mixt. Pana la
piata si metrou sunt 3 minute, vedere pe spate.

Discutabil, liber 1.000 L; (0752.204.527 

207. Theodor Pallady, metrou lux dec., 45 mp,
mobilat, utilat, Pentru mai multe detalii asteptam

telefonul dumneavoastra. Rugam seriozitate!
350 {; (0759.013.213 

208. Timpuri Noi, metrou, garsoniera 40 m,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, prima inchiriere, gar-
soniera 40 mp cu balcon, 6 min. metrou Timpuri
Noi, Tineretului, str. Piscului, et. 4/10. Bloc anii
1980, scara curata. Instalatii noi, refacuta de la

placa, mobilat, utilat, tot nou, 400 {;
(0727.321.447/ 0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

209. Timpuri Noi, Nerva Traian dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Agentia Casaestate va prezinta
aceasta garsoniera la inchiriat situata in zona

Nerva Traian, la etajul 3/8 intr-un bloc din 1980,
380 {; (0768.735.557

zmarandaelena@gmail.com 

210. Tineretului dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Timpuri Noi, Viorele, proprietar, p/8, bloc 1986,

36 mp, mobilat si utilat, termopan, liber,
apropiere metrou, facultati, fara animale de com-
panie, exclus agentii. 350 {; (0722.461.453 

211. Tineretului Asmitha Gardens, Studio 44
mp Centrala dec., 44 mp, mobilat, utilat, Centrala
Proprie, Asmitha Gardens 2015 Inchiriez studio
44 mp, cu balcon, paza 24/24, Tineretului, Calea
Vacaresti, bloc turn, etaj 15/25. Imbunatatiri, con-
torizat, AC, mobilat, utilat, parcare 70eur 400 {;

(0727.321.447/ 0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

212. Tineretului vis a vis de parc, strada
Baladei dec., 36 mp, mobilat, utilat, cf. I dec.a,

36mp, 5/10, gresie, faianta, termopan, usa met.,
toate finisajele moderne, mobilata integral mod-

ern, (pat dublu saltea noua) totul nou, utilata
complet, libera vizite urgent, merita 260 {;

(0728.879.797 

213. Tineretului, 37 mp, mobilat, utilat, Tim-
puri Noi, bloc 2004, mobilata modern, utilata

complet, aer conditionat, centrala proprie, adia-
cent Unirii, Nerva Traian, Gheorghe Sincai, 2
minute metrou Timpuri Noi, 7 minute metrou

Tineretului 325 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

214. Tineretului, Facultatea Titu Maiorescu,
dec., 34 mp, mobilat, utilat, 8 minute metrou, 6/8,

cf. 1, dec., 34 mp, bloc mixt, mobilata, utilata
complet, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, aer conditionat, renovata recent, libera,

contract Anaf, avans 1 luna + 1 luna garantie,
250 {; (0724.336.834 

215. Tineretului- Unirii Garsoniera semidec.,
44 mp, mobilat, neutilat,  500 {;

(0748.077.734
c.cioriciu@campisiimobiliara.com 

216. Titan - Piata Minis, 500 m metrou, mobila-
ta modern semidec., 31 mp, mobilat, utilat, Titan
- Piata Minis, 500 m metrou ,mobilata modern si

utilata (AC ,frigider, masina de spalat rufe,
aragaz) in bloc reabilitat termic (intretinere mica).

270 {; (0729.705.644 

217. Titan Hils Pallady, garsoniera noua ultra-
moderna. semidec., 40 mp, mobilat, utilat, Va

oferim o garsoniera superba, confort 1/semidec.,
mobilata si utilata nou, bloc nou. Dotata complet.
Arata exact ca in poze.Acces imediat metrou la 3

minute. Peste drum se afla Ikea, Auchan si
altele, 320 {; (0762.079.095/ 0725.691.900 

218. Titan Metrou, Nicolae Grigorescu, Diham,
dec., 41 mp, mobilat, utilat, bd. Nicolae Grigores-

cu si aproape de complex Diham pe intrarea
Barsei va oferim la inchiriere o gars. cf.1 sporit,
dec. situata la et. 6/8, intr-un bloc reabilitat ter-
mic, mobilat si utilat, 320 {; (0733.657.211

Danyion67@yahoo.com 

219. Titan metrou, policlinica Titan, semidec.,
33 mp, mobilat, utilat, garsoniera, zona parc

Titan, complet mobilata si utilata, curata. Vedere
panoramica de exceptie, potrivita pentru roman-

tici incurabili. Exclus posesori de animale de
companie 300 {; (0769.651.162 

220. Titan Parc, Metrou, Proprietar, Mall Titan,
IOR, dec., 25 mp, mobilat, utilat, TitanMall, et.
4/4, bloc stradal, anvelopat, foarte civilizat, g, f,
p, t, usa metalica, aer conditionat. Recent reno-
vat, mobilat (frigider, plita, masina spalat, tv-net),

zona verde. Doar agentii ser 220 {;
(0744.882.056 savitchi_victoria@yahoo.com 

221. Titan Policlinica 5 minute metrou dec., 45
mp, mobilat, utilat, Pentru mai multe detalii

asteptam telefonul dumneavoastra. Rugam seri-
ozitate ! 1.700 L; (0759.013.213 

222. Titan Trapezului, metrou 1 Decembrie
1918 Vitioara semidec., 27 mp, mobilat, utilat,

garsoniera cu centrala proprie in vila zona
Trapezului, str Vitioara la 15 min de metrou 1

Decembrie. Intrare separata, zona de vile, mobi-
lata si utilata complet. Costuri foarte mici de

intretinere. 230 {; (0774.429.021/
0773.955.692 smartinvestestate@gmail.com 

223. Titan, parter/10, 5 min. de metrou, langa
Lidl, libera din 11 iunie, negociabil, 320 {;

(0761.200.831 

224. Titan, Auchan, str. Postasului, dec., 33
mp, mobilat, utilat, garsoniera, dec.a, etaj 1/10,
suprafata = 33 mp,bloc reabilitat termic, mobila-

ta, utilata complet. Inchiriere pe termen lung,
preferabil M.A.N, M.I., 300 {; (0722.511.217/

0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

225. Titan, bloc nou, 7 minute metrou dec., 40
mp, mobilat, utilat, Garsoniera cf. 1 dec.a situata

Grigorescu, totul nou, centrala termica, loc de
parcare, etaj parter/4 285 {; (0767.940.143 

226. Titan, metrou dec., 38 mp, mobilat, utilat,
Salajan, metrou Pallady, stradala, bloc reabilitat
termic, dec.a 38mp,in bloc mixt, etaj 1/10, mobi-

lata si utilata modern, renovata total, 250 {;
(0724.546.479 

227. Titan, metrou Costin Georgian, particular,
semidec., mobilat, utilat, garsoniera cf. 1, et.

6/10, balcon inchis, libera, 1+1, 200 {;
(0744.758.789 

228. Titan, Nicolae Grigorescu, 1 Decembrie
1918, semidec., 32 mp, mobilat, utilat, adia-

cent,Salajan, 3/10,cf.1, sdec, 32mp, bloc de gar-
soniere, reabilitat termic, 2lifturi,mobilata mod-
ern, utilata complet, curata, gresie, faianta,par-

chet,termopan, usa metalica,libera, zona linistita,
contract la Anaf, av 1+1,fara straini,agentie. 220

{; (0724.336.834 

229. Titan, Palladium Residence dec., 30 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera se afla in cartierul Pal-
ladium Residence, este la etajul 3/10, statia de
metrou Teclu aproape 250 {; (0723.272.097

carinaimobiliare@yahoo.com 

230. Titan, Parc IOR, Aleea Rotunda,
Park Lake dec., 30 mp, mobilat, utilat,
garsoniera renovata total, luminoasa,
spatioasa si confortabila, intr-o super-
ba zona verde, cu o vedere panoramica

a orasului si a parcului IOR. Costuri
intretinere mici! Zero comision, 350 {;

(0726.888.813 

231. Titan, Potcoava semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, confort 1
semidec., mobilat modern, etaj 7/10,

frigider, aragaz, masina de spalat, aer
conditionat, gresie, faianta, parchet,

termopan, loc de parcare 300 {;
(0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

232. Titan, sector 3, semidec., 19 mp,
mobilat, utilat, proprietar, gars.

Postavarului, aproape de metrou 1
Decembrie, bloc reabilitat, curat. Utila-

ta si mobilata, et. 7 din 10. Multe
supermarketuri si P-ta 1 Decembrie,

restaurante, statii de autobuz si tram-
vai. 1+1 garantie, termen lung 230 {;

(0766.354.481/ 0759.965.379 

233. Titanul Nou Drumul Siriului garsoniera
noua  mobilat, utilat, Garsonierea parter, dec.,
bloc nou, mobilat nou, centreala proprie, pret

275 euro luna, plata 1 luna plus 1 luna 275 {;
(0722.414.299 

234. Trapezului, 3 minute metrou 1 Decem-
brie 1918, semidec., 31 mp, mobilat, utilat, chiar
pe Ghita Serban, bloc reabilitat, etajul 2 din 10,
complet renovata, mobilata si utilata nou, prima
chirie, gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, frigider, MSR, plita electrica 350 {;

(0732.135.471 office@ramax.ro 

235. Ultracentral, Sf. Gheorghe, Universitate
Calotesti dec., 24 mp, nemobilat, neutilat, Ultra-

central, Sf. Gheorghe, Universitate, str. Calotesti,
24 mp, et. D/3, garaj, spatiu depozitare uscat,

curat, apa, curent, ocazie. 150 {;
(0775.237.139 

236. Unirii, semidec., 35 mp, mobilat, utilat,
Calea Calarasilor, imobil 2016, renovata recent,
mobilata modern, utilata complet, aer condition-

at, centrala proprie, adiacent Matei Basarab,
Decebal, Piata Alba Iulia, Delea Noua, Piata

Muncii 300 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

237. Unirii, dec., 40 mp, mobilat, utilat, Mall
Vitan, bloc 1995, mobilata modern, utilata com-
plet, aer conditionat, pozitie deosebita, adiacent

Nerva Traian, Timpuri Noi, 10 minute metrou
Mihai Bravu 300 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

238. Unirii, Parcul Carol, ISG Residence 3,
modern dec., 32 mp, mobilat, utilat, Imobiliare
Solution Group va oferta spre inchiriere o gar-
soniera situata in complexul Rezidential ISG

Residence 3, 350 {; (0757.021.619 

239. Unirii, Piata Alba Iulia Inchiriere studio
dublu,  51 mp, mobilat, utilat, Double studio. In

calitate de proprietar, va oferim spre inchiriere un
studio dublu, situat pe Bulevardul Unirii nr. 72,
zona Piata Alba-Iulia, 650 {; (0726.300.200

residential@romconsulting.com 

240. Unirii, Piata Alba Iulia, inchiriere Studio,
35 mp, mobilat, utilat, Standard Studio. In cali-
tate de proprietar, va oferim spre inchiriere un

studio elegant, situat pe Bulevardul Unirii nr. 72,
zona Piata Alba-Iulia, 450 {; (0726.300.200

residential@romconsulting.com 

241. Unirii, Tribunalul Suprem  mobilat,
inchiriez gars. spatioasa, exclus agentii.

(0762.865.074 

242. Unirii- Alba Iulia semidec., 20 mp, mobilat,
utilat, K- Imobiliare Consult va propune spre

inchiriere o garsoniera confort doi la etajul 7, in
bloc reabilitat, curat, civilizat. Garsoniera este

mobilata, utilata si disponibila imediat. Zona linis-
tita. 230 {; (0744.505.999 alexandru@k-imo-

biliare.ro 

243. Unirii- Camera de Comert dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Octavian Goga- Dimitrie Anghel,

garsoniera 4/8Decomandata, 42 mp,1994,
anvelopat2 lifturi, liberaTeren lung 349 {;

(0722.321.021 dragan.georgeta@regalser-
vice.ro 

244. Universitate Izvorul Rece semidec., 20
mp, mobilat, utilat, Localizata la 12 min de

metrou, mobilata si utilata complet, avand cen-
trala proprie, ideal pentru o persoana la cel mai

bun pret. 150 {; (0720.221.521/
0744.317.825 eurotimes@yahoo.com 

245. Universitate, micut apartament dec. sar-
mant dec., 34 mp, mobilat, utilat, proprietar,

apartament cu 1 camera, bucatarie separata uti-
lata dusumea lemn masiv ultracentral Universi-
tate, oaza de liniste, vedere spre curte interioara

verde, vedere degajata, contract termen lung
sau doar pentru studii, stagii, posibilitate mobi-
lare dupa gustul propriu, apa calda si incalzire
centrala proprie a blocului, fara radet, fara risc
seismic, bloc Dunarea 3, an contructie1979-

1980, bloc linistit si foarte bine intretinut, costuri
intretinere mici 450 {; (0033601402293/
0722.271.950 cristiemilian80ro@yahoo.com 

246. Universitate, Romana, Unirii, Calea Vic-
toriei  45 mp, mobilat, utilat, garsoniera dubla,
spatioasa, luminoasa, mobilata si utilata com-

plet, g, p, t, ac, centrala termica proprie, aproape
metrou 450 {; (0770.501.031 

247. Vatra luminoasa semidec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, Maior Coravu, proprietar, garsoniera
semidec., mobilata, utilata,gresie,faianta, ter-

mopan, usa metalica, etj 7/10 (doua lifturi)5 min
de metrou Muncii. Pret una+una garantie. 270
{; (0720.203.952/ 0721.067.844 yatanan-

drey@gmail.com 

248. Vatra Luminoasa 5min metrou Muncii sau
Iancului semidec., 36 mp, mobilat, utilat, Catalina

inchiriaza , garsoniera cf.I sdec, 36 mp,cu
imbunatatiri, aer conditionat, mobilata si utilata

complet , libera , clasa energetica a , vizite
urgent sunati acum merita , Nu raspundem la

mesaje 300 {; (0728.879.797 

249. Vatra Luminoasa 5minute metrou Muncii
sau Iancului  36 mp, mobilat, utilat, cf.1 sdec,
vedere parc etaj 7/10, cu imbunatatiri , libera ,
mobilata si utilata , clasa energetica A, vizite

urgent merita 270 {; (0728.879.797 

250. Vitan Mall dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Garsoniera in bloc anvelopat

recent, renovata, mobilata si utilata
complet.zugravita recent.Anul con-
structiei 1990. Aproape de metrou,

mall vitan si UniriiEtaj 3/4 390 {;
(0745.699.513

mihai.tudorache84@gmail.com 

251. Vitan Mall dec., 46 mp, mobilat, utilat,
Vitan vizavi mall casa de pensii semistradal gar-
soniera dec.a 46 mp complet utilata si mobilata

bloc reabilitat et 4 350 {; (0722.850.883 

252. Vitan Mall,  47 mp, mobilat, utilat, adiacent
InCity Residence, imobil 2008, etaj 3/4, lift, bal-

con mare, este mobilata complet, pat mijloc nou,
canapea extensibila Mobexpert, centrala termi-
ca, aer conditionat, 5 min. metrou Dristor. 300

{; (0723.076.075 

253. Vitan Mall, dec., 37 mp, mobilat, utilat,
proprietar (nu agentie, fara comision), garson-

iera, mobilata, utilata complet, zona buna acces
facil metrou, RATB, parter, vedere fata, pretabil

locuit sau birou, str. Foisorului, liber, 230 {;
(0722.850.133 

254. Vitan, Fizicienilor dec., 22 mp, mobilat, uti-
lat, etajul 2/4 etaje, intr-un bloc construit in anul
1979, confort 3, cu o suprafata, usa metalica

(intrare),aer conditionat, electrocasnice (masina
de spalat rufe cu uscator, plita electrica), televi-

zor 260 {; (+40745502099
adipiciu@gmail.com 

255. Zetari dec., 30 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez garsoniera in vila, constructie noua

2022. 250 {; (0724.811.082 

34. Aviatiei, in complex City Point, apartament
2 camere, dec., 52 mp, mobilat, utilat,  650 {;
(0724.956.556 adriana.ciurila@allimob.com 

35. Aviatiei, in Cortina Residence, apartament
2 camere dec., 75 mp, mobilat, utilat,  1.000 {;
(0724.956.556 adriana.ciurila@allimob.com 

36. Aviatiei, metrou Prometeu dec., 55 mp,
mobilat, utilat, apartament renovat dec., et. 3/4,

liber, mobilat complet, utilat, 400 {;
(0721.607.265 

37. Baneasa inchiriez 2 camere zona Spital
Regina Maria. 1.300 L; (0770.762.740 

38. Baneasa semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
Proprietar, inchiriez apartament cu 2 camere, 70
mp, la Padurea Baneasa, in vila P+2, complet
mobilat si utilat, parcare in curte, aproape de
Centrul Comercial si Mall Baneasa. 400 {;
(0747.598.080 paulmarin4@yahoo.com 

39. Baneasa Herastrau Apartament 2 camere,
Loc Parcare dec., 60 mp, mobilat, utilat, Baneasa
Herastrau Inchiriez Apartament 2 camere 60mp
Dec, balcon inchis bloc 1995, reabilitat termic,

scara curata, bd Ficusului nr 3, et 2/4.
Imbunatatiri, TV, Contorizat AC, mobilat, utilat,

Parcare 500 {; (0727.321.447/ 0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

40. Baneasa, dec., 95 mp, mobilat, utilat, Priv-
ighetorilor, Iancu Nicolae, luminos, zona verde,

aproape de mall Baneasa, garaj subteran,
suprafete generoase, doar contract pe perioada

lunga cu garantie, negociere pentru perioada
contractuala, 700 {; (0722.350.066

timeimob@gmail.com 

41. Baneasa, apartament 2 camere, dec., 62
mp, mobilat, utilat,  580 {; (0724.956.556 adri-

ana.ciurila@allimob.com 

42. Baneasa, Gh. Ionescu Sisesti, apartament
2 camere, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,  500

{; (0757.937.249/ 031.108.12.74
munteanu.gabriel@tophomeimob.ro 

43. Basarabia - Morarilor dec., 56 mp, mobilat,
utilat, Apartament cu doua camere dec., etajul
4/10, situat la 5 minute fata de Metrou Costin

Georgian, amenajat, mobilat si utilat complet, aer
conditionat. Se face contract la ANAF. 460 {;

(0742.762.636 armando@armando.ro 

44. Basarabia, Arena Nationala, str. sd. Petre
Tina dec., 55 mp, mobilat, utilat, cf.1, 55 mp,

et.1/8, dec. mobilat Ikea, utilat, parchet masiv,
stare exceptionala, fara animale 400 {;

(0775.237.139 

45. Basarabia, Stadionul National, 15 minute
metrou, dec., 51 mp, mobilat, utilat, chiar pe Tina
Petre, etajul 3 din 8, dec., renoavt recent, prima

inchiriere, complet mobilat si utilat, gresie,
faianta, parchet, temopnae, usa metalica, liber,

termen lung 430 {; (0788.100.999 

46. Beller 2 camere, Premium semidec., 55 mp,
750 {; (0799.119.949

alexandra.universe11@gmail.com 

47. Berceni dec., 52 mp, mobilat, utilat, Berceni
Giurgiului apartament 2 camere decomndat bloc

reabilitat contorizat calduros zona linistita
suprafata 52 mp bucataria mobilata si utilata ,

putin retras de la strada acces facil 325 {;
(0722.502.988 

48. Berceni Emil Racovita semidec., mobilat,
utilat, 2camere semidec.e, et7/9, str Emil Racovi-

ta, mobilat, utilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan ,imobil anvelopat, apropiere metrou,

scoala, gradinita, centre comerciale, avans 1+1
320 {; (0722.766.766

dragos_imob@yahoo.com 

49. Berceni Emil Racovita dec., 38 mp, mobilat,
utilat, inchiriere 2 camere Emil Racovita,

apropiere metrou, centre comerciale, mijloace de
transport, zona vered linistita, apartament mobilat
utilat, termopane, usa metalica etaj10, avans 1+1

1.200 L; (0722.766.766
dragos_imob@yahoo.com 

50. Berceni, semidec., 37 mp, nemobilat, neuti-
lat, Emil Racovita, Moldovita, inchiriem ap. 2

camere, cf. 2, et. 1, nemobilat, neutilat 850 L;
(+40757088367 bunuri.fcer@gmail.com 

51. Berceni, 2 minute metrou, piata,stradal,in
vila! semidec., 25 mp, mobilat, utilat, libera, in vila

mixta, conditii bloc, et. 1/1, izolata, curata, civi-
lizata,intretinere rezonabila, imbunatatita, mobila

moderna, utilata, aer, interfon, doar persoane
serioase, oferta reala, rog seriozitate! 1.000 L;

(0722.522.232 

52. Berceni, bd. Metalurgiei, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 camere confort 1 dec., mobilat,
etaj 1/10, frigider, aragaz, masina de spalat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, centrala propie,

loc parcare, 350 {; (0761.532.117 

53. Berceni, Brancoveanu, Lamotesti, propri-
etar, liber semidec., 42 mp, mobilat, utilat, proas-

pat zugravit, 2/4, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metal, apometre, net, cablu, interfon,

reabilitat termic, aragaz, combina frigorifica,
masina de spalat, 5 min. Carrefour, termen lung

300 {; (0722.256.551 mocanu_marius_sebas-
tian@yahooo.com 

54. Berceni, Brancoveanu, pe Aleea Tebea,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, apartament de 2

camere, confort 1 dec., la etajul 3/4, mobilat si
utilat: masina de spalat rufe, frigider, plita+ cup-
tor+ hota, aer conditionat. Agentie, liber din 30

Iunie . Contract la Anaf, 300 {; (0762.093.000 

55. Berceni, Grand Arena, circular, 52 mp,
mobilat, utilat, particular, confort 1, etaj 5/10,

zona verde, liber, curat, in apropiere piata, hiper-
marketuri (Selgros, Grand Arena, Lidl). Preferabil

2 fete. Fara intermediari, 1+1, 1.300 L;
(0770.697.954 dogarucristian@yahoo.com 

56. Berceni, Metalurgiei Park, nou, dec., 55
mp, mobilat, utilat, poze reale, Aparatorii Patriei,
mobilat si utilat. Frigider, cuptor, plita, hota, toast-
er, 2 x aer conditionat, tv, masina de spalat, aspi-
rator, farfurii, tacamuri, pahare. Poze reale, 400
{; (0722.248.933 viorel.iosiofescu@gmail.com 

57. Berceni, Metrou Leonida, str Macesului
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Apartament de

Inchiriat Berceni Aparatorii Patriei la 400 ml de
Metrou Dimitrie Leonida situat la etajul 3/5, avand
50 mp, centrala proprie, Aragaz, Frigider, Masina

de spalat rufe, pat,canapea, liber 360 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855 visanescumari-

an@gmail.com 

58. Berceni, Moldovita semidec., 40 mp, mobi-
lat, inchiriez ap. 2 camere et. 1, zugravit, reco-

mandare maxim 2 pers. 200 {; (0726.970.384 

59. Berceni, Obregia, semidec., 49 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere, Obregia, Piata Straduintei,

confort 1, etajul 2. Apartamentul are urmatoarele
imbunatatiri: G, F, P, UM. 380 euro, usor negocia-

bil, 1 luna avans + 1 luna garantie. Comision
50% agentie, 380 {; (0744.164.036

prestigia.srl@gmail.com 

60. Berceni, Oltenitei 5 minute metrou semi-
dec., 820 mp, mobilat, utilat, 2 camere confort 1

semidec., mobilat modern,etaj 10/12, frigider,
aragaz, masina de spalat, gresie, faianta, par-

chet, termopan, centrala propie, loc parcare sub-
teran,bloc 2010. 495 {; (+40761532117/

0722.542.692 

61. Berceni- Piata Obregia- Cultural semidec.,
51 mp, nemobilat, neutilat, Berceni, Inchiriem ap.

2 camere, conf.1, et.10, nemobilat, neutilat.
1.000 L; (+40757088367

bunuri.fcer@gmail.com 

62. Brancoveanu, semidec., 47 mp, mobilat,
utilat, particular, apartament 2 camere, stradal
bulevard Brancoveanu, bloc reabilitat termic,
modern, zugravit iulie 2022, liber 01.07.2023

345 {; (0767.111.313/ 0767.111.313 

63. Brancoveanu, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
va ofer spre inchiriere un apartament cu 2

camere mobilat si utilat in zona Grand Arena la
interesectie cu Brancoveanu, 550 {;

(0799.072.580
mihaelastefanescu86@gmail.com 

64. Bucur Obor  2 apartam. cu 2 si 3 camere
et.1, langa Primaria Sect. 2, disc.

(0723.699.826 

65. Bucur Obor metrou, semidec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, Mihai Bravu, metrou Obor, 2 camere cf.
1, mobilat, utilat, 1.500 Lei, plata lunar si o luna

garantie 1.500 L; (0767.922.400/
0722.912.924 cordialimobiliare@yahoo.com 

66. Bucur Obor, Avrig Park Residence dec., 65
mp, mobilat partial, utilat, Proprietar, inchiriez in

complexul Avrig Park Residence situat langa Pri-
maria sect 2, apartament 2 camere, 65 metri utili,
absolut nou, etajul 2, stradal, cu bucatarie com-
plet utilata, centrala proprie si cu parcare subter-

ana inclusa. 700 {; (0724.541.542
dorina.simion@servicii-hr.ro 

67. Bucur Obor, Iancului, Dimitrov, dec., 65 mp,
mobilat partial, utilat partial, Apartament dec. bloc

nou 2022, prima inchiriere, situat la etajul 2, in
spatele Primariei Sect. 2, loc de parcare subteran
inclus in pret, pretabil birou cat si de locuit, piata,
metrou Obor la 3 min. 700 {; (0720.302.537/

0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

68. Bucur Obor, metrou, dec., 62 mp, mobilat,
utilat, Bucur Obor metrou, 2 camere, cf. 1 sporit,

dec. parter/10, mobilat, utilat, liber, 500 euro,
plata lunar si o luna garantie, acces imediat

metrou, contract Anaf, loc de parcare 500 {;
(0767.922.400/ 0722.912.924 cordialimobil-

iare@yahoo.com 

69. Bucurestii Noi  mobilat partial, utilat partial,
inchiriez apartament 2 camere, bd. Bucurestii

Noi, zona Pod Constanta. Etaj 3, bl. 4 etaje. Pret
negociabil (0724.713.128 

70. Bucurestii Noi Apartament 2 camere , par-
tial mobilat, prima inchiriere! dec., 63 mp, mobilat

partial, utilat partial,  500 {; (0722.886.162
ileana@kw.ro 

1. 1 Decembrie 1918, Drumul Gura
Putnei,complex habio dec., 63 mp, mobilat, utilat,

apartament 2camere, confort 1, dec.,etaj 2/6,
liber, mobilat, utilat, finisat lux, construit 2021,

centrala proprie, balcon, cablu tv, internet, 1 loc
parcare tip klaus, o luna chirie+o luna garantie
500 {; (0722.568.283 grigilinca@yahoo.com 

2. 1 Decembrie 1918, Drumul Gura
Putnei,complex habio dec., 63 mp, mobilat, utilat,

apartament 2camere, confort 1, dec.,etaj 2/6,
liber, mobilat,utilat, finisat lux, construit 2021, cen-
trala proprie,balcon,cablu tv,internet,1loc parcare

tip klaus,o luna chirie+o luna garantie 500 {;
(0722.568.283 grigilinca@yahoo.com 

3. 1 Mai semidec., 50 mp, mobilat, utilat, Piata
Chibrit, Calea Grivitei, sdec, cf.1, p/p+8, bloc
reabilitat, mobilat si utilat, aproape de metrou.

380 {; (0726.895.287 

4. 1 Mai Inchiriere apartament 2 camere semi-
dec., 50 mp, nemobilat, neutilat, Inchiriere

apartament 2 camere 1 Mai. Renovat, curat, spa-
tios. Dispune de centrala proprie, spatii depoz-

itare, 2 grupuri sanitare, parter/2. Pretabil pentru
birou. 380 {; (0757.704.332 info@housead-

visers.ro 

5. 1 Mai Pret direct proprietar fara comision
chirias semidec., 53 mp, mobilat, utilat, semidec.,

mobilat modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aragaz, frigider, masina spalat vase,
canapea extensibila, pat mijloc, masina de

spalat, AC, usa metalica, bloc izolat termic, usor
disc. 390 {; (0733.787.340 

6. 1 Mai, semidec., mobilat, utilat, Ion Miha-
lache, Piata Domenii, bloc Dioda, etaj 1, vedere
pe spate, renovat, finisaje de calitate superioara,
apartament si bloc izolat termic. Mobilat si utilat

complet, disponibil 15.06.2023, 380 {;
(0726.750.593 daniela0382@gmail.com 

7. 1 Mai, Mihalache, Piata 1 Mai, dec., dec., 66
mp, mobilat, utilat, aproape Piata Victoriei,

apartament dec., spatios, stradal, 4/8, nou reno-
vat, nou utilat/ mobilat modern, balcon, vedere
stradala, bloc 1988, boxa subsol, pozitie, con-

tract, 399 {; (0722.274.245 

8. 13 Septembrie -Prosper dec., 62 mp, mobi-
lat, utilat, Sebastian , partea din spre Razoare,
bloc retras, departe de zgomot si praf , aparta-

ment dec. , in stare buna, curat, mobilat decent ,
liber 300 {; (0722.465.875

radu_emil72@yahoo.ro 

9. 13 Septembrie vis a vis de Marriott dec., 78
mp, mobilat, utilat, et 7/8, complet mobilat si uti-
lat, suprafate mari, bucatarie generoasa, echipa-

ta complet, 2 paturi matrimoniale, 2 balcoane,
acces facil in punctele cheie ale orasului, accept

straini,Contract Anaf Inclus. 500 {;
(0786.325.404 

10. 13 Septembrie, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, Panduri, bloc 1992 reabilitat termic, dec., ren-
ovat, mobilat complet, utilat, aer conditionat, con-

tract ANAF inclus, adiacent Cotroceni, Eroilor,
Marriott 350 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

11. 13 Septembrie, Casa Poporului, Hotel
Marriott semidec., 60 mp, mobilat, utilat, Agentia
Topis Imobiliare va prezintata un apartament de 2
camere in bloc 2022, zona 13 Septembrie, Casa
Poporului, Hotel Marriott, Ap. este mobilat si utilat

complet, mobila Noua. Parcare 1 loc asigurat
550 {; (0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro 

12. 13 Septembrie, Casa Poporului, Hotel
Marriott semidec., 58 mp, mobilat, utilat, Agentia
Topis Imobiliare va prezintata un apartament de 2
camere in bloc 2022, zona 13 Septembrie, Casa
Poporului, Hotel Marriott, Ap. este mobilat si utilat
complet, mobila Noua. Parcare 50Â / loc. 550

{; 

13. 13 Septembrie, chiar pe Drumul Sarii,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, renovat complet,

mobilat si utilat modern, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, liber, fara animale, con-

tract 380 {; (0732.135.471 office@ramax.ro 

14. 13 Septembrie, Drumul Sarii, semidec.,
1986 mp, mobilat, utilat, renovat complet, mobilat

si utilat modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, liber, 380 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

15. 13 Septembrie, Sebastian dec., 65 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament de 2 camere,
cu o suprafata utila de 65 mp, in zona 13 Sep-
tembrie, mobilat si utilat, etaj 5/8, an constructie
1990, 10 minute Unirea, pret negociabil. 369 {;

(0724.597.950
sapphiresmartinvestagency@gmail.com 

16. 13 Septembrie, stradal, Prosper, dec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament de 2 camere de
inchiriat situat 13 Septembrie, stradal, Prosper
Center, Drumul Sarii, intr-un bloc construit in

2000 la et. 3/8, 2 balcoane, mobilat, utilat mod-
ern, contract ANAF, liber, loc de parcare, 420 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855 marian_visanes-

cu@yahoo.com 

17. Alba Iulia Inchiriere Apartament 2 camere
dec., 55 mp, mobilat, utilat,  600 {;

(0799.185.437 dumitrudascalu@crimob.ro 

18. Aparatorii Patriei semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament de inchiriat Berceni, Apara-

torii Patriei - 10 min. mers pe jos spre metrou
Dimitrie Leonida sau metrou Aparatorii Patriei,
situat la parterul unui bloc cu 5 etaje. Suprafata

apartamentului este de 55mp + curte proprie inte-
riora, dotat cu centrala, mobilat si utilat

complet.Prima inchiriere!Rog agentiile sa nu ma
contacteze, multumesc! 450 {; (0730.558.016 

19. Aparatorii Patriei, Soseaua Berceni semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Apartamentul de 2
camere se afla la etajul 10/10 plus etaj tehnic,
este semidec., complet mobilat si utilat. Este
proaspat renovat si se afla la prima inchiriere.

400 {; (0769.088.452 florin.racu@gmail.com 

20. Apartament 2 camere + parcare subter-
ana - Bloc nou - Piata Sf Stefan semidec., 51.52

mp, mobilat, utilat,  800 {; (0743.335.911
madalina.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

21. Apartament 2 camere - Mall Vitan semi-
dec., 61.00 mp, mobilat partial, neutilat,  450 {;
(0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbimo-

biliare.ro 

22. Apartament 2 camere - Mosilor - Metrou
Obor dec., 48.04 mp, nemobilat, neutilat,  400 {;
(0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbimo-

biliare.ro 

23. Apartament 2 camere in Ansamblul Green
Vista Residence semidec., 57 mp, mobilat, utilat,

500 {; (0724.956.556
adriana.ciurila@allimob.com 

24. Apartament 2 camere in Complex Rezi-
dential Nusco City dec., 52 mp, mobilat, utilat,

850 {; (0724.956.556
adriana.ciurila@allimob.com 

25. Apartament 2 camere, Drumul Taberei,
parcul Moghioros, parcare ADP, centrala dec., 53

mp,  375 {; (0790.102.030 office@betafi-
nance.ro 

26. Apartament dec. cu 2 camere la Brancov-
eanu langa Spitalul Marie Curie! dec., 55.39 mp,
mobilat partial, utilat,  375 {; (0759.018.615

traian.coroi@imobiliare-acasa.ro 

27. Apusului, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
6/10, 2 camere, mobilat si utilat, masina spalat,

270 {; (0720.663.399
siadconcept@gmail.com 

28. Arc de Triumf, semidec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, nou, renovat iunie 2022 apartament absolut
superb in vila de 2 etaje, la 20 m de Arcul de Tri-
umf, elegant si spatios, 2 grupuri sanitare, jacuzzi
si cabina de dus, 2 smart TV, centrala proprie aer

conditionat, bucatarie Ariston, interfon internet
masina spalat rufe usa metalica termopane.

Apartamentul dispune si de o camera la demisol
de 11 mp si loc parcare langa imobil, gradina

iimensa in jurul imobilului, 950 {;
(0722.905.085/ 0721.707.166

Grecucelia@yahoo.com 

29. Arcul de Triumf, Ion Mihalache, Domenii,
Herastrau dec., 83 mp, mobilat, utilat, Arcul de

Triumf, Domenii, Herastrau. Apartament 2
camere situat in complexul exclusivist Alia Apart-

ments, 83 mp, 2 bai, balcon mare, geamuri
panoramice, view superb, mobilat, utilat, loc par-

care inclus 950 {; (+40737772626 nicules-
cu818@gmail.com 

30. Armeneasca Apartament 2 camere la
cheie in Armeneasca Residence - Comision 0%

dec., 53 mp, mobilat, utilat,  690 {;
(0744.192.559 iosif.biro@kw.ro 

31. Averescu, Arcul de Triumf, Herastrau, pro-
prietar. dec., 58 mp, mobilat, utilat, Apartament 2

camere Averescu, langa ALIA, 5 minute Parc
Herastrau, Spital Elias, Piata Domenii, Piata 1

Mai, Casin. Decomandat, 58 mp, et. 6/7, mobilat
si utilat, parcare, liber. Proprietar, 500 {;

(0749.800.400/ 0762.282.472
marius2806@gmail.com 

32. Aviatiei Belvedere 2022 centrala proprie 2
camere. semidec., 60 mp, mobilat, utilat, Inchiriez
apartament 2 camere lux, Belvedere Residence
2022, paza 24/24, Aviatiei, 7 min. Mall Promena-

da, Metrou Pipera, Aurel Vlaicu. Absolut totul
nou, centrala Proprie, AC, mobilat, utilat complet,
600 {; (0727.321.447/ 0727.321.447 andreiro-

su23@gmail.com 

33. Aviatiei Park - Baneasa - Nordului - Heras-
trau semidec., 55 mp, mobilat, utilat, M 074

Apartament 2 camere Complex Aviatiei Park - str.
Alexandru Serbanescu, 55mp, etaj 4, doua lifturi,
receptie si paza nonstop, utilat si mobilat com-
plet. 600 {; (0774.429.021/ 0773.955.692

smartinvestestate@gmail.com 
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153. Mosilor, Eminescu, 7 minute metrou
Obor, dec., 42 mp, mobilat, utilat, cf. I, etaj 2/10,

bloc mixt, cu imbunatatiri, mobilata si utilata
complet libera, clasa energetica A, vizite urgent,

merita, 300 {; (0728.879.797
Lagunaimob@yahoo.com 

154. Mosilor, Obor maxim 1 minut metrou
Obor, dec., mobilat, utilat, cf. 1, sporit dec.a, 42
mp, bloc mixt, etaj 10/11, toate imbunatatirile,

imobil reabilitat, mobilata si utilata complet, lcd,
libera vizite urgent sunati acum, merita, clasa

energetica A, 260 {; (0728.879.797/
0728.879.798 

155. Muncii, metrou, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, Stradal, doua minute metrou, etaj 3, gresie
,faianta, parchet, termopan, mobilata modern,

utilata ,magazine,termen lung, disponibila imedi-
at, avans o luna plus garantie. 320 {;

(0745.753.174 

156. Natiunile Unite, dec., 36 mp, mobilat, uti-
lat, Casa Poporului, Unirii, bd. Natiunile Unite,
garsoniera + parcare 500 {; (0723.991.866

Sakonel@yahoo.com 

157. Nicolae Grigorescu, metrou, 5 minute,
dec., 30 mp, mobilat, utilat, et. 2 in vila, mobilat si
utilata, totul nou. Fara proprietar. Toate utilitatile
sunt separate. Are centrala termica proprie, con-
tor de lumina separat etc. Pret in lei, 1.200 L;

(0723.201.977 

158. Obor 6 minute pana la metrou semidec.,
mobilat, utilat, cf.I sdec, 36 mp, etaj 1 /10, gre-
sie,faianta, parchet, termopane, usa metalica,

mobilata complet modern utilata complet , libera
vizite urgent, sunati acum merita clasa energeti-

ca A 260 {; (0728.879.794/ 0728.879.798 

159. Obor, Iancului, Avrig dec., 32 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez garsoniera proaspat renovata cu

o suprafata utila de 32 mp, situata in zona Iancu-
lui - Obor, pe str. Avrig, mobilata si utilata com-
plet, etaj 5/10, an constructie 1980, bloc reabili-
tat. 349 {; (0724.597.950 sapphiresmartin-

vestagency@gmail.com 

160. Pajura, Sector 1, dec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez garsoniera spatioasa in cartierul
verde Pajura, langa metrou, Kaufland, Profi,

posta, clinica etc. Pretul include utilitatile.Gar-
soniera se afla la etajul 5 din 9, bloc cu 4

lifturi.Garsoniera este dec.a si are mobilier,
frigider, masina de spalat, TV (toate noi), si bal-

con inchis. Zona verde, foarte linistita.Pretul
chiriei este 350 euro/luna (pretul include toate
utilitatile) plus un avans de 500 de euro drept

garantie, 350 {; (0731.081.791
saidac2@yahoo.com 

161. Paladium Residence, bloc nou, centrala
proprie, dec., 30 mp, mobilat, utilat, garsoniera
cf. 1, etaj 8/11, complet mobilata si utilata, in

complex Paladium Residence, 7 minute metrou
Nicolae Teclu, 265 {; (0767.771.549 

162. Pantelimon Mega Mall dec., 22 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera de inchiriat, strada

Hambarului nr12A, etaj 4/4 200 {;
(0746.253.243 ciprian.gabriel54@yahoo.com 

163. Pantelimon, Mega Mall  32 mp, mobilat,
particular gars. toate utiliatile, aer cond., 300 {;

(0771.307.649 

164. Pantelimon, Spital, Cora, semistradal
semidec., 24 mp, mobilat, utilat, 4/10, confort 2,

semidec., 24 mp, bloc mixt, reabilitat termic, 2 lif-
turi, mobilata modern (pat matrimonial), utilata,

libera, renovata fara balcon, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, avans 1+1, 230

{; (0770.956.572 

165. Parc Drumul Taberei dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera dec.a - Drumul TabereiMetrou
Parc Drumul Taberei 5 min Etaj 1/8An construc-

tie 1980.-mobila noua (dormitor, bucatarie);-dota-
ta cu electrocasnice (frigider, masina de spalat,

microunde, tv, internet); 1.500 L;
(0725.475.613 simochites@gmail.com 

166. Parcul Teilor - High Class Residence -
primul chirias dec., 36 mp, mobilat, neutilat,

320 {; (0728.776.677 laurentiu@star-con-
struct.ro 

167. Piata Alba Iulia, semidec., 19 mp, nemobi-
lat, neutilat, inchiriem garsoniera, str. Moise

Nicoara, et. 2, 800 L; (+40757088367
bunuri.fcer@gmail.com 

168. Piata Alba Iulia, Burebista, garsoniera 45
mp, AC. dec., 45 mp, mobilat, utilat, Inchiriez
garsoniera dec., 45 mp cu balcon, bloc 2003,
Piata Alba Iulia, Unirii, Decebal, pe Bd. Bure-

bista, et. 6/9, vedere verdeata. Imbunatatiri, AC,
contorizat, mobilat, utilat complet. Parcare la
liber, 400 {; (0727.321.447/ 0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

169. Piata Muncii dec., mobilat, utilat, Baba
Novac, dec. cf. 1, 2/p+2, imobil 2010, mobilata si

utilata, centrala proprie, contorizata, internet,
cablu tv, zona linistita, situata la 5 minute de

metrou, tramvai, STB, disponibila 280 {;
(0726.895.287 

170. Piata Muncii 10 min. Metrou, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, garsoniera renovata lux, refacut
tot, inchiriez garsoniera 10 min. Metrou Piata

Muncii, Campia Libertatii, cu balcon, etaj 10/11
bloc reabilitat. Refacut complet de la placa,

instalatii noi, AC, contorizat, mobilat, utilat com-
plet, tot nou, 350 {; (0727.321.447/

0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

171. Piata Trapezului, 3 minute metrou, dec.,
37 mp, mobilat, utilat, garsoniera cf. 1 dec.a, etaj
5/10, suprafata 37 mp, complet mobilata si utila-

ta. Zona Theodor Pallady, piata Trapezului,
metrou 1 Devembrie 1918, 3 minute. Liber, 260

{; (0767.940.143 

172. Piata Trapezului/ 7 minute metrou 1
Decembrie 1918 dec., 38 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera cf 1 in proximitatea metroului 1

Decembrie 1918 (Piata Trapezului), etaj 4/11,
suprafata utila 38 mp, mobilat si utilat modern,loc

de parcare, contract Anaf. Liber.? 278 {;
(0767.940.143 

173. Piata Universitatii, gars. bloc, dec., 26 mp,
mobilat, utilat, et.8, 26 de mp, mobilata, utilata,
eleganta, tv, internet, aer conditionat, utilata,

1300 de lei, 1.200 L; (0737.205.255 

174. Piata Victoriei dec., 38 mp, mobilat, utilat,
Piata Victoriei, Titulescu garsoniera, mobilata,

utilata complet, 38 mp, et. 8/10, dec.a, 2 minute
Piata Victoriei, 1+1, 370 euro/ luna 370 {;

(0766.317.618/ 0799.121.777
g.georgescu@yahoo.com 

175. Piata Victoriei, dec., 28 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera situata la etajul 5 intr-un bloc
mixt si reabilitat termic pe B-dul Iancu de Hune-
doara, vis-a-vis de Spitalul Grigore Alexandres-
cu, la 5 minute de mers pe jos de Piata Victoriei,
300 {; (0767.645.141/ 0721.476.993 gusac-

arol90@gmail.com 

176. Pieptanari, dec., 30 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera confortabila in zona Piepta-

nari. Garsoniera este complet mobilata si
echipata cu toate cele necesare pentru un stil de
viata sanatos, pozitie stradala, la 1 min. metrou,

libera, 299 {; (0731.551.555 

177. Pipera dec., 62 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez garsoniera Str. Drumul Nisipoasa, capat

Autobuz 343, 600 {; (0731.602.907/
0755.680.215 ionut.imobiliare2011@gmail.com 

178. Pipera, garsoniera, birou, locuinta. Tu
alegi. dec., 35 mp, nemobilat, utilat partial,  350
{; (0749.067.475 comunicari@danieldobre.ro 

179. Pipera, rond OMV, Nord Complex Ivory
Residence, studio mobilat complet semidec., 37
mp,  440 {; (031.005.07.84 sales@ivoryresi-

dence.ro 

180. Popesti Leordeni dec., 39 mp, mobilat,
utilat, Particular, inchiriez garsoniera, confort 1,
dec.a, bloc nou, etajul 1. Este mobilata si utilata
complet, totul nou. Dispune de loc de parcare.

320 {; (0741.050.953
maria_panait1@yahoo.com 

181. Popesti Leordeni, Dimitrie Leonida, gar-
soniera dec., 40 mp, mobilat, utilat, Popesti-

Leordeni, la 20 minute de metrou Dimitrie Leoni-
da, garsoniera in bloc nou, etaj 2/6, mobilata si

utilata modern, loc de parcare inclus, libera 250
{; (0733.044.670 unoimobiliare@yahoo.com 

182. Popesti Leordeni, statie metrou Berceni,
semidec., 51 mp, mobilat, utilat, inchiriez garson-
iera mobilata cu parcare privata la subteran bloc

nou. Garsoniera este foarte curata cu mobila
noua are 38 metri utili si balcon terasa de 15

metri, situata la un km de metrou Berceni, 300
{; (0722.163.589 Simonabelu78@yahoo.com 

183. Popesti Leordeni, str. Fermei nr. 9,  sc. 2,
ap. 1, inchiriez garsoniera complet utilata, plata
se face 1+1 garantia + luna in curs. Mariana;

250 {; (0765.533.292 

184. Postavarul, Nicolae Grigorescu, Titan
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, fara garantie,

particular, fara intermediar, unui cuplu, doua per-
soane, salariati, este utilata are masina spalat,

frigider, tv, este mobilata, incalzire prin par-
doseala 1.500 L; (0787.751.493 

185. Prelungirea Ghencea, semidec., 25 mp,
mobilat, utilat, Ansamblu Primavara, et. 14 din

15, mobilata si utilata, bloc din 2012, langa Lidl,
libera, 220 {; (0723.578.525 

186. Prelungirea Ghencea, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Cartierul Latin, etajul 3/7, dec.a,

60 mp, centrala proprie, mobilata si utilata com-
plet, aer conditionat, libera, 1+1 garantie 250 {;

(0765.348.367 

Imobiliare închirieri GARSONIERE
Apartamente 2 camere

Imobiliare închirieri
2 CAMERE 4



107. Costinesti, Constanta semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere tot sezonul. Super

ocazie inchiriez apartament cu 2 camere semi-
dec., 2 paturi, 4 persoane, perioada 15 iunie- 15
septembrie, Complexul Teilor Costinesti dotat cu

piscina exterioara, loc de parcare, loc pentru
gratar, foisor de cafea, pret 14.000 lei, si camera

tip garsoniera la pretul 10.000 lei negociabil,
detalii si informatii la tel. (0764.476.377/

0770.560.171 

108. Cotroceni Inchiriere 2 camere - Smart
Residence 2019 dec., 54 mp,  650 {;

(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

109. Craiova, Brazda lui Novac, dec., 63 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2 camere,

confort 1, dec., mobilat, utilat, gresie, faianta, par-
chet, aer conditionat. Preferabil familie 1.300 L;
(0745.671.505 Alina_corodescu@yahoo.com 

110. Crangasi dec., 55 mp, mobilat, utilat, Apt 2
camere pe strada Vintila Mihailescu nr 16 et 5/8

inchiriere, curat. utilat complet, apropiere
Auchan, Profi, Mega Image 380 {;

(0723.195.064 robinh25@yahoo.com 

111. Crangasi Metrou, sect.6 dec., 65 mp,
mobilat, utilat, Spatios, imbunatatiri complete,

balcon, aer conditionat, mobilat si utilat modern,
ideal pentru cuplu sau familie. 370 {;

(0720.221.521/ 0744.317.825
eurotimes@yahoo.com 

112. Crangasi, dec., 50 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere dec.e, complet mobilat cu
finisaje premium, termopan, gresie, faianta, si

parchet, situat la doar 5 minute de metrou 540
{; (0724.205.563 luana.sazon@yahoo.com 

113. Decebal, Dristorului, 7 min. pana la
metrou Unirii dec., 67 mp, mobilat, utilat, stradal,
1/7, cf. 1 sporit, dec., 67 mp, 3 balcoane, vedere
pe spate, liniste, mobilat modern, utilat complet,

liber, contract la Anaf, zugravit, g+f+p+t, usa met-
alica, fara animale de companie,avans 1+1, 400

{; (0770.956.572 

114. Decebal, Rond, apartament 2 camere,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, cu 65 mp utili, et. 5/8.

Imobilul dispune de 2 AC, loc de parcare in
spatele blocului complet mobilat si utilat, disponi-

bil pentru mutare imediata, 700 {;
(0737.508.922 irindea.mirela@gmail.com 

115. Delfinului de inchiriat apart. 2 camere, cf.
1, proprietar. (0723.225.707 

116. Dimitrie Leonida, Drumul Fermei dec., 60
mp, mobilat, utilat, Drumul Fermei 116,etaj
1,dec.,mobilat si utilat,recent renovat,foarte
curat,balcon generos,loc de parcare in fata

scarii,disponibil imediat,10 min metrou Dimitrie
Leonida,1+1 1.650 L; (0768.580.861 

117. Doamna Ghica, Baicului, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, agentia imobiliara va ofera spre
inchiriere un apartament de 2 camere situat in

zona Baicului - Doamna Ghica, stradal, confort 1,
semidec., cu suprafata totala de 70 mp, situat la

parter/4, 1.600 L; (0740.191.920/
0721.268.107 adriananistorr@yahoo.com 

118. Doamna Ghica,Colentina dec., mobilat, uti-
lat, Inchiriez apartament 2 camere,etaj 4 din

10,dec., confort 1 sporit in Colentina ,D-na Ghica,
mobilat complet utilat,aer conditionat, Wi-Fi, ante-

na cablu,pret inchiriere negociabil 370 {;
(0738.826.844/ 0721.838.061

elizaghita73@yahoo.ro 

119. Dobroesti 2 camere 2019, centrala, loc
parcare, AC dec., 60 mp, mobilat, utilat, centrala

proprie, parcare inchiriez apartament cu 2
camere 60 mp in bloc 2019, Dobroesti, Fundeni,

etaj 3/5. Toate imbunatatirile, centrala proprie,
AC, contorizat, internet, mobilat, utilat complet

2020. Loc parcare inclus, 400 {;
(0727.321.447/ 0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

120. Dorobanti - Calea Floreasca dec., 63 mp,
mobilat, utilat, Agentie imobiliara - etaj P/2 - cen-
trala proprie, reabilitat termic, parchet, termopan,
mobilat si utilat, aer conditionat x 4, fara animale

de companie, contract ANAF 600 {;
(0739.521.513 

121. Dorobanti ASE-Bulevardul Dacia ultra-
central ocazie dec., 66 mp, mobilat, utilat, Deco-

mandat etaj 3/7,pozitie excelenta,liber , cu
imbunatatiri multiple,mobilat si utilat complet
,clasa energetica A , vizite urgent , merita Nu

raspundem la mesaje va rugam sa sunati 500 {;
(0728.879.797 Lagunaimob@yahoo.com 

122. Dorobanti, Beller, str. Andrei Popovici pro-
prietar dec., 60 mp, mobilat, utilat, proprietar,

apartament 2 camere, etaj 4/4, dec., 60 mp, bloc
1986, modern amenajat, complet mobilat si utilat,
boiler electric apa calda, 2 aparate aer condition-
at. Totul este nou. Mobilat elegant. Pret negocia-

bil. 530 {; (0740.826.300 

123. Dorobanti, Perla, metrou, dec., 48 mp,
mobilat, utilat, apartament et. 5, foarte frumos,

civilizat, liniste, acces usor la metrou, mijloace de
transport, toate facilitatile, contract, seriozitate,
zona foarte buna, liniste, verdeata, priveliste

gradina. 385 {; (0722.274.245/ 0769.647.350 

124. Dorobanti, Victoriei, ASE, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, va propunem spre inchiriere un

apartament de lux, mobilat si utilat complet, etaj
intermediar - 3/5, lift, loc parcare, centrala termi-

ca, 2 grup sanitare, terasa generoasa, curte, imo-
bil 2012, ocazie, 1.300 {; (0722.518.991/

0752.119.214 

125. Doua camere mobilat si utilat complet,
prima inchiriere, dec., 65 mp,  650 {;

(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

126. Dristor - Park Lake - IOR semidec., 50
mp, mobilat, utilat, Prima inchiriere, mobilat si uti-
lat complet. 5 minute de metrou Dristor 1, Park
Lake si Parcul IOR. Zona linistita. Mega Image,
Carrefour, Piata Ramnicul sarat in fata blocului.

Loc parcare inclus. 450 {; (0724.884.565
madalin.balaci@gmail.com 

127. Dristor, Baba Novac Residence, 2 cam.,
dec., 62 mp, mobilat, utilat, ap. 2 cam. dec. Dris-
tor Baba Novac Residence, 62 mp complet mobi-
lat si utilat, gresie, faianta, parchet, centrala pro-

prie, termopan, ac, balcom, 5 min. metrou Dristor,
570 {; (0723.348.535

marin.relu1975@gmail.com 

128. Dristor, Fizicienilor, Apartament 2 camere,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere Dristor-Fizicienilor cu 50 mp utili reablitat
termic la et. 9/10. Mobilat si utilat, nu dispune de
televizor, 500 {; (0726.664.381 valentin.fol-

rea85@yahoo.com 

129. Dristor, Park Lake dec., 60 mp, mobilat,
utilat, 2 camere dec.e, B-dul Camil Ressu, 8/10,

priveliste panoramica f frumoasa 399 {;
(0722.211.146 antonykareka@yahoo.com 

130. Dristor, Ramnicu Sarat, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, va oferim spre inchiriere aparta-

ment dec., liber, etajul 7/8, mobilat, utilat. Aparta-
mentul are gresie, faianta, parchet, termopan,

A/C. 6 minute pana la metrou si Mall Parc Lake si
Parc IOR, 300 {; (0761.086.217/

0733.154.800 baraceanu.daniela@yahoo.com 

131. Dristor, str. Laborator, 200 m metrou Dris-
tor, dec., 56 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere, confort 1, dec., parter/8, liber, amenajat
ca si cabinet stomatologic cu doua scaune, 800
euro/luna, o luna chirie+o luna garantie, 200 m

pana la metrou Dristor, 800 {; (0722.568.283
grigilinca@yahoo.com 

132. Drumu Taberei, Vladeasa, semidec., mobi-
lat, utilat, bloc 1980, dec., etaj 2, renovat integral,
mobilat utilat modern, 1+1 garantie, pret fix, 380

{; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

133. Drumul Taberei semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, apropiere metrou Romancierilor, etaj 3, lift,
masina de spalat, aragaz, frigider, geam la baie,
parchet, termopan, gresie, faianta, balcon inchis,

300 {; (0724.278.376 

134. Drumul Taberei dec., mobilat, utilat,
Auchan, etajul 2/10, dec., mobilat si utilat, aer

conditionat, liber, 1+1 garantie. 330 {;
(0765.348.367 

135. Drumul Taberei dec., mobilat, utilat, Com-
plex Primavara, dec., 2/4, mobilat si utilat com-

plet, centrala proprie, balcon, posibilitate contract
ANAF, liber de la 1 iunie 350 {; (0769.088.540

cioran_ginac@yahoo.com 

136. Drumul taberei dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Plaza Residence faza 4, apartament mobilat, uti-

lat complet nou, prima inchiriere, masina de
spalat vase, aer conditionatinclusiv vesele,

perne, lenjerie, cuptor microunde, toate noi),
garaj. 650 {; (0722.966.684 

137. Drumul Taberei - Valea Furcii 2 cam par-
care sub semidec., 77 mp, mobilat, utilat, Ap de 2

cam Ghencea Valea Furcii, St 77 mp situat la
Hp/3 al unui imobil din 2009, parcare subterana,
AC, gresie, faianta, parchet, termopan, mobilat si

utilat integral. 330 {; (0723.348.535/
0723.348.535 marin.relu1975@gmail.com 

138. Drumul Taberei 1 Mai Compozitorior
stradal dec., 52 mp, mobilat, utilat, 2 camere, cf.
1, dec., etaj 4/10, gresie, faianta, parchet, mobi-
lat, utilat, poze reale, contract Anaf, liber din 1

iunie avans 1+1, 350 {; (0786.325.401 

139. Drumul Taberei Favorit dec., 36 mp, mobi-
lat, utilat, 5 minute metrou, dec., 8/10, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica, mobilat,
utilat, 1+1 garantie. 300 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

140. Drumul Taberei Prelungirea Ghencea
dec., 67 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei Pre-
lungirea Ghencea, Drumul Cooperativei nr 20,

bloc nou, dec.,etaj 5/6, mobilat si utilat nou mod-
ern,2AC,LCD, centrala proprie,lift,loc parcare.

Prima inchiriere. 380 {; (0770.467.814/
0770.467.814 

141. Drumul Taberei, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Raul Doamnei, etajul 5/10, bloc reabilitat,
renovat recent, mobilat si utilat complet, metrou

in fata blocului, liber, 1+1 garantie 330 {;
(0765.348.367 

142. Drumul Taberei, 1 min. Metrou Favorit,  55
mp, mobilat, utilat, et. 4/10, complet mobilat si uti-
lat modern, electrocasnice noi si in garantie, bal-

con generos + spatii de depozitare, statia de
metrou Favorit langa bloc, contract Anaf, 5 min.

Afi Cotroceni, 400 {; (0786.325.404 

143. Drumul Taberei, 2 cam. ap de lux dec., 52
mp, mobilat, utilat, Favorit, Sibiu, apartament

2cam, renovat integral, prima inchiriere, gresie,
faianta, termopan, parchet, usi interior schimbate,

totul nou, mobilat utilat, finisaje de calitate, et.
7/10. 500 {; (0799.455.788 

144. Drumul Taberei, 2 cam. ap. de lux, dec.,
52 mp, mobilat, utilat, Favorit, Sibiu, apartament
2cam., renovat integral, prima inchiriere, gresie,

faianta, termopan, parchet, usi interior schimbate,
totul nou, mobilat utilat, finisaje de calitate, et.

7/10, liber (1+1), 500 {; (0799.455.788 

145. Drumul Taberei, Afi Cotroceni dec., 53 mp,
mobilat, utilat, Et. 1, dec., renovat, mobila noua in
camere, aer conditionat, termopane, balcon, loc
de parcare, boxa subsol, contorizat complet, 3

min AFI, 10 min metrou, loc de joaca langa bloc,
liber. 340 {; (0723.707.553
razvanzamfir1@yahoo.com 

146. Drumul Taberei, AFI Cotroceni, prima
inchiriere, dec., mobilat, utilat, totul nou, confort 1

dec., etaj 3 din 4, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, utilat complet, televizor LED, masina de
spalat cu uscator, liber, 500 {; (0722.792.039

alexandru.barceanu@yahoo.com 

147. Drumul Taberei, AFI Palace, apartament 2
camere, dec., 58 mp, mobilat, utilat, va prezint

spre inchiriere un apartament cu 2 camere situat
la etaj 9 din 10, bloc pozitionat stradal, pe bule-

vardul Timisoara vizavi de AFI Palace Cotroceni,
orientare stradala 480 {; (0758.098.917/
0758.098.905 georgian.draghia@gmail.com 

148. Drumul Taberei, AFI Palace, modern,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, apartament

proasptat renovat, mobilat ultramodern, utilat cu
doua aere cond., tv plasma, aragaz, frigider, cup-
tor cu microunde. Marmura pe jos, g, f, p, t, um,

350 {; (0725.691.900/ 0762.079.095 

149. Drumul Taberei, Auchan, parc Moghioros,
+parcare dec., 53 mp, mobilat, utilat, apartament
2 camere, etaj 2/4, dec., +parcare Adp, Auchan,
Metrou-parc Moghioros, mobilat-utilat complet,

aer conditionat, disponibil imediat, 350 {;
(0766.668.893 

150. Drumul Taberei, Auchan, Piata Drumul
Taberei, dec., 55 mp, mobilat, utilat, dec., etaj 7,
situat in apropierea mjloacelor de transport (5
min. metrou) renovat, nelocuit dupa renovare,

termopan, parchet, gresie, fainta, usi schimbate,
mobilat si utilat, disponibil imediat, 400 {;

(0744.682.007 

151. Drumul Taberei, Bucla, circular, 53 mp,
mobilat, utilat, Targu Neamt, apartament 2

camere mobilat si utilat complet, renovat recent
(parchet, termopan, gresie, faianta), foarte curat,

geam baie, 270 E, 1+1 garantie, 270 {;
(0769.088.539 

152. Drumul Taberei, bulevardul Timisoara,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei,

bulevardul Timisoara,Valea Calmatuiului, cf 1,
sdec, etaj 3/6, centrala termica, toate imbunatatir-
ile, mobilat si utilat complet modern, AC, masina
de spalat vase,liber, avans 1+1,Agentie 320 {;
(0799.557.197 badea_alice00@yahoo.com 

153. Drumul Taberei, Favorit, sector 6, dec., 50
mp, mobilat partial, utilat partial, Oferim spre

inchiriere apartament 2 camere dec.e, et. 1, Al.
Valea Siretului, zona foarte linistita, metrou

Favorit, AFI Cotroceni. 300 {; mugurica@hot-
mail.com 

154. Drumul Taberei, Favorit,Afi Cotroceni dec.,
55 mp, mobilat, utilat, parter/10, dec., complet

mobilat si utilat, foarte curat, dormitor cu pat mat-
rimonial si dressing, living cu canapea extensibi-
la, spatii de depozitare, zona verde, chiar langa

statia de metrou, 1.600 L; (0786.325.404 

155. Drumul Taberei, Lovinescu, circular, 52
mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei, Liceul Lovi-
nescu, 2 camere 6/10, mobilat si utilat, renovat

recent, termopan, parchet, gresie, faianta,
bucatarie mare, liber, 380 euro, 1+1 garantie

380 {; (0769.088.539 

156. Drumul Taberei, Militari, Bd. Timisoara
16B, dec., 54 mp, mobilat, utilat, Plaza R.,

inchiriez ap. lux 2 cam. totul nou, prima inchiriere,
Plaza Residence zona Drumul Taberei-Militari,

Bd. Timisoara 16B, bloc 2022, la 15 min. metrou
Lujerului, dec., suprafata aprox. 54 m2, etaj 2/11,

530 {; (0764.529.841 

157. Drumul Taberei, Parc Moghioros-apropiere
Metrou circular, 55 mp, mobilat, utilat, et 3/10,

complet mobilat si utilat modern, electrocasnice
si mobilier relativ noi, dormitor cu pat matrimonial
si dressing, bucatarie complet utilata, balcon gen-
eros, 3-5 min Parc si Metrou, Contract Anaf 350

{; (0786.325.404 

158. Drumul Taberei, Raul Doamnei, comision
0%. dec., 42 mp, mobilat, utilat, Aleea Potaisa nr.

6, et. 6/10, an 1972, liniste, vedere est - vest,
luminos, mobilat modern si utilat complet, comi-
sion chirias 0%, avans 2+1, langa metrou Raul

Doamnei, gradinita, scoala, 380 {;
(0730.177.220 lucian.baciu@magnolia-imobil-

iare.ro 

159. Drumul Taberei, Raul Doamnei, Ghencea,
comision 0% dec., 42 mp, mobilat, utilat, Al.

Potaisa nr. 2, et. 9/10, an 1972, liniste, vedere est
- vest, luminos, mobilat modern si utilat complet,
comision chirias 0%, bloc anvelopat, avans 2+1,
metrou Raul Doamnei, gradinita, scoala. 370 {;
(0730.177.220 lucian.baciu@magnolia-imobil-

iare.ro 

160. Drumul Taberei, restaurant Drumetul, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, bulevardul 1 Mai, 2 camere
confort 1 dec., mobilat tineresc, etaj 4/10, frigider,

aragaz, masina de spalat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, 370 {; (0722.542.692/

0761.532.117 

161. Drumul Taberei, tramvai 41, Compozito-
rilor, 1 Mai dec., 65 mp, mobilat, utilat, proprietar,
cartier civilizat si verde, Bila, Auchan, parc la 5

min. restaurantul Drumetului, bloc linistit, vedere
superba, luminos, et. 10/11, g, f, p, t, um. Doar

agentii fara comision proprietar 280 {;
(0744.882.056 savitchi_victoria@yahoo.com 

162. Drumul Taberei, Valea Furcii, cu garaj
semidec., 100 mp, mobilat partial, utilat partial,
apartament 2 camere cu garaj in Valea Furcii,

bloc 2010 cu lift, semimobilat, dormitor mobilat si
utilat, vedere dubla, 2 balcoane si Centrala pro-

prie. 390 {; (0728.820.095
sweethome_imob@yahoo.com 

163. Drumul Taberei, Valea Ialomitei dec., 50
mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei, Valea

Ialomitei, la 1 min metrou, Kaufland, cf 1, dec.,
etaj 1/4, bloc reabilitat termic, toate imbunatatirile,
ac, um, 2 tv, mobilat si utilat complet, liber, avans

1+1, agentie 400 {; (0799.557.197
badea_alice00@yahoo.com 

164. Drumul Taberei- Compozitorilor,Aparta-
ment 2 Camere semidec., 54 mp, mobilat, utilat,

Drumul Taberei/ Compozitorilor, 7-8 minute
Metrou Favorit, Apartament 2 Camere, mobilat-

utilat complet, toate utilitatile , liber, disponibil
imediat, 300 {; (0766.668.893 

165. Eminescu, Str. Aurel Vlaicu semidec., 40
mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere Emi-

nescu - Str. Aurel Vlaiculocalizare extraordinara !!
Complet mobilat si utilat, centrala proprie, SU -

40 mp, semidec., etaj 2. 350 {; (0736.333.063
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

166. Eroii Revolutiei, inchiriere apartament 2
camere, renovat complet, comision 0% dec., 45
mp, mobilat, neutilat,  420 {; (0799.185.437

alinnedelcu@crimob.ro 

167. Eroii Revolutiei, Piata Progresu dec., 50
mp, mobilat, utilat, Confort I, dec., 50 mpu, etaj 2.

Se inchiriaza mobilat si utilat complet, modern.
Prima inchiriere, apartamentul este intr-o stare
foarte buna, complet renovat g+f+p+t+um. Fara

animale companie. 375 {; (0729.332.360
office@pascuimobiliare.ro 

168. Eroilor, circular, 60 mp, mobilat, utilat, etaj
1 din 2 in vila, str. Virgiliu, balcon, centrala pro-

prie, liniste. Locuinta sau birou. Nu studenti. Pre-
tul de sase sute euro este usor negociabil. Nu

ofer comision agentiilor. 600 {; (0724.021.257 

169. Ferdinand, semidec., 48 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriere apartament de 2 camere in zona
Bd. Ferdinand, Gara de Est, parcul Titus Ozon,

str. Caminului, semidec., 48 mp, complet mobilat
si utilat 2.000 L; (0740.191.920/

0721.268.107 

170. Ferdinand, Iancului, Obor, Veris Resi-
dence dec., 70 mp, mobilat, utilat, Apartament 2
camere bloc nou 2022, Veris Ferdinand Resi-

dence, metrou Iancului, Bd Ferdinand, dec., 70
mp, doua terase, vedere panoramica, etaj 6, par-

care subterana. 650 {; (0774.429.021/
0773.955.692 smartinvestestate@gmail.com 

171. Floreasca, semidec., 48 mp, mobilat, uti-
lat, Proprietar inchiriez apartament 2 camere la
mezanin in bloc cu 3 etaje, izolat termic, situat

Calea Floreasca, reper Spring Time. Apartamen-
tul are living, dormitor, bucatarie, baie, hol. Con-
tract minimum 1 an. Impozite AFP incluse. 380
{; (0775.115.067 arhivanunt@gmail.com 

172. Floreasca, complex Floresca Residence,
semidec., 72 mp, mobilat, utilat, apartament 2

cam., st.72 mp, et. 4/10, an 2022, mobilat si utilat
complet, centrala proprie, prima inchiriere, totul

absolut nou, loc parcare subsol, 850 {;
(0721.268.107 

173. Floreasca, Dorobanti semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, Proprietar inchiriez apartament 2

camere Floreasca, Glinka, mobilat si utilat, parter
inalt (hochparter), bloc cu 4 etaje. Vedere spre

spate, renovat recent. Contract minim 1 an. 460
{; (0724.334.580 cazimir.danaila@gmail.com 

174. Floreasca, str. Chopin 8, semidec., 45
mp, mobilat, utilat, ap. 2 cam., 45 mp, etaj 1/3,
bloc 1965, renovat recent, prima inchiriere, nu
este pet friendly, orientare est, priveliste spate

(liniste, lumina), contract minim 1 an, declarat la
Anaf, 550 {; (0726.573.669

diana@camera9.ro 

175. Floreasca, vedere parc, semidec., 46 mp,
mobilat, utilat, apartament proaspat zugravit, ren-

ovat, etaj 3, vedere parc Cinema Floreasca, 2
cam. semidec., mobilat si utilat complet, pret

negociabil, 400 {; (0751.053.625/
0751.053.622 office@songinvest.ro 

176. Fundeni - Dobroesti dec., 62 mp, nemobi-
lat, neutilat, Apartament 2 camere situat in zona
Dobroesti - str Marului, liber, nemobilat, finisaje

moderne, loc de parcare, 1+1 275 {;
(0722.150.440 vegasimobiliare@yahoo.com 

177. Gara de Nord, Basarab, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere,etaj 7/P+8,
50 mp utili, baie, balcon inchis, mobilat si utilat

complet, are gresie, faianta, parchet, termopan,
jaluzele verticale, masina de spalat, termoficare,

bloc reabilitat. 400 {; (0724.299.311 mar-
iuseurobest@gmail.com 

178. Gara de Nord, Spitalul Militar,  mobilat, uti-
lat, proprietar, 2 camere Gara de Nord vedere

spate curtea Spitalului Militar, et. 3 liniste, proas-
pat renovat 2023: tv, frigider, masina spalat,

aragaz. La 200 m piata Matache, metrou Gara
de Nord 3 min. Fara fumatori, fara animale de

companie. Fara intermediari/ agentii. Usor nego-
ciabil, 410 {; (0727.233.305 

179. Ghencea 2 Camere New Residence
Cooperativei Ghencea Taberei Parcare Liber

dec., 55 mp,  450 {; (0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

180. Giulesti, Crangasi, dec., 52 mp, mobilat,
utilat, apartament situat langa stadionul Rapid,
bloc curat si decent, renovat, 10 min. pana la

metrou, 5 min. tramvai 41, Auchan in apropriere,
liber, 1.500 L; (0736.965.547

maryaalex1516@gmail.com 

181. Giurgiului, CFR Progresul, 30 min. Unirii,
ocazie semidec., 30 mp, mobilat, utilat, Giurgiu-
lui, CFR Progresul, 30 min Unirii, in vila, 30 mp,
et. 2/2, dec., mob./ utilat, CT, modest, statie STB

la 3 minute, ocazie, 800 L; (0775.237.139 

182. Glina, Ilfov, Libertatii,  mobilat, 2 camere,
baie si bucatarie, toate utilitatile, intretinerea

inclusa in pret; (0761.207.294/ 0763.552.424 

183. Grozavesti Apartament Ultracentral Resi-
dence 2022 First Use dec., 50 mp,  600 {;

(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

184. Grozavesti Orhideea semidec., 86 mp,
mobilat, utilat, se inchiriaza apartament modern
cu 2 camere la etajul 1, langa Orhideea, mobilat

si utilat complet, 86 mp din care terasa de 18 mp.
Pretabil chiar si pentru studenti 740 {;
(0742.762.636 armando@armando.ro 

185. Grozavesti Spanish Suite - Orhideelor 14
- tur virtual dec., 54 mp,  500 {; (0739.395.577

christian.estates@gmail.com 

186. Grozavesti, 2 camere 65 mp, centrala
proprie, AC, dec., 65 mp, mobilat, utilat, centrala
proprie inchiriez apartament 2 camere 65 mp, cu
balcon deschis, bloc 2015, metrou Grozavesti,

Splaiul Independentei, paza 24/24, et. 3/8. Toate
imbunatatirile, AC, mobilat si utilat complet, 600

{; (0727.321.447 

187. Grozavesti, Politehnica, semidec., 46 mp,
mobilat, utilat, K-Imobiliare va ofera spre

inchiriere un apartament superb, mobilat, utilat,
cu o terasa de 22 mp, zona extrem de linistita,
intr-un complex rezidential de lux. Costuri mici

intretinere, acces facil. 500 {; (0744.505.999
alexandru@k-imobiliare.ro 

188. Grozavesti- Orhideea, 2 cam lux dec., 68
mp, mobilat, utilat, Grozavesti, Complex

Orhideea, 2 cam lux, prima inchirieredec., et
8/12,2 lifturi,centrala proprie gazetermen lung

598 {; (0722.321.021
dragan.georgeta@regalservice.ro 

189. Herastrau - Arcul de Triumf dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 camere dec.e, et 10, renovat,

prima inchiriere, premium, foarte curat, luminos,
linistit, metrou, belvedere, bloc izolat, liber imedi-

at 420 {; (0720.451.235 

190. Herastrau, apartament 2 camere semi-
dec., 40 mp, mobilat, utilat,  610 {;

(0724.956.556 adriana.ciurila@allimob.com 

191. Hils Pallady dec., 53 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament 2 camere, complex Hils Pal-
lady, etaj 11/11, metrou chiar la intrarea in com-
plex, vis a vis Ikea, Auchan, Metro, Decathlon
400 {; (0723.341.029 office@karababy.ro 

192. Iancu Nicolae Apartament 2 camere semi-
dec., 80 mp, mobilat, utilat,  850 {;
(0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

193. Iancului semidec., 56 mp, mobilat, utilat,
se ofera spre inchiriere apartament 2 camere,
mobilat, utilat, recent renovat. In proximitate

mijloace de transport, unitati bancare. 420 {;
(0765.404.303/ 0723.796.911 

194. Iancului, dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2
camere dec. langa metrou Piata Iancului, 1986,
mobilat, utilat, 2 balcoane, 60 mp, bloc reabilitat,
frigider, aragaz, masina de spalat rufe, masina de

spalat vase, 2 balcoane, boxa, renovat 450 {;
(0749.131.838 

195. Inchirere apartament 2 camere parcare
subterana Drumul Sarii dec., 50 mp, mobilat,

neutilat,  500 {; (0799.185.437
alinnedelcu@crimob.ro 

196. Inchiriere 2 camere - Teiul Doamnei -
UTCB dec., 50.00 mp, mobilat, utilat,  350 {;
(0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbimo-

biliare.ro 

197. Inchiriere 2 camere, Baneasa, terasa 30
mp, Jardins du Nord! dec., 60 mp, nemobilat,

neutilat,  800 {; (0769.083.600 dragos.alexan-
drescu@kw.ro 

198. Inchiriere Apartament 2 Camere Aviatiei
dec., 62 mp, mobilat, utilat,  540 {;

(0730.648.521 eugenstepovenco@crimob.ro 

199. Inchiriere apartament 2 camere Politehni-
ca dec., 52 mp, mobilat, neutilat,  600 {;
(0799.185.437 alinnedelcu@crimob.ro 

200. Inchiriere apartament 2 camere Universi-
tate semidec., 50 mp, mobilat, utilat, Inchiriere

apartament 2 camere Universitate. Renovat, dis-
pune de aer conditionat, spatii depozitare, et 1.
Acces rapid catre punctele de interes ale orasu-
lui. 500 {; (0757.704.332 info@houseadvis-

ers.ro 

201. Ion Brezoianu, apartament 2 camere, semi-
dec., 40 mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere
Ion Brezoianu de inchiriat, zona parcul Cismigiu,
mobilier nou Ikea, usa de la intrare din metal, usi
glisante la interior, frigider, tv led, televiziune prin

cablu, internet wi-fi, 470 {; (0722.518.840
na.stancu@gmail.com 

202. Ion Mihalache 158,  45 mp, mobilat, utilat,
et/ 7/7, an 1962, modern, gresie, faianta, ac, usa

metal, termopan, internet, 400 {;
(0721.373.441 

203. Ion Mihalache, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, etaj 4/8, la 5 minute de metrou, 300 euro,

300 {; (0725.388.718
mihaelaberechet@yahoo.com 

204. Ion Mihalache, proprietar intersectie Mici-
urin, dec., 54 mp, mobilat, utilat, apartament dec.
2 camere, et. 2/8 intersectie Miciurin, Ion Miha-
lache, mobilat pt. locuit, sunt particular. Nu cola-

borez cu agentii imobiliare, 1.700 L;
(0723.712.900 adrianaa2012@yahoo.com 

205. Jiului inchiriere, apartament 2 camere,
dec., 60 mp, mobilat, neutilat,  550 {;
(0799.185.437 neginnegru@crimob.ro 

206. Kogalniceanu, Cismigiu, Izvor, Elisabeta,
Plevnei semidec., 53 mp, mobilat, utilat, Ap.

mobilat si utilat, et. 4/8, cu centrala termica pro-
prie si contorizare individuala a utilitatilor.2 minute

de metrou Izvor, Pta Kogalniceanu, Parcul Cis-
migiu. Vizionari cu programare. 360 {;

(0720.464.500 

207. Lacul Tei, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 camere etaj 1 in zona

Lacul Tei, la 15 minute metrou Stefan cel Mare,
Parcul Circului si Parcul Tei la o distanta de 10

minute, 350 {; (0723.258.687 

208. Lacul Tei, dec., 55 mp, mobilat, utilat, Uni-
versitatea de Constructii, mobilat modern, utilat

complet, aer conditionat, pozitie deosebita, adia-
cent Teiul Doamnei, Colentina, Doamna Ghica

360 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

209. Lucretiu Patrascanu, Piata Minis Al. Bara-
jul Bicaz semidec., 54 mp, mobilat, utilat,

inchiriere apartament 2 camere in zona Lucretiu
Patrascanu, etaj parter/4, suprafata 54 mp.

Apartamentul este unul atipic si foarte primitor,
suprafata este generoasa, 600 {;

(0767.771.549 

210. Lujerului 2 Camere Plaza Faza 4 Resi-
dence Lux Blvd Timisoara Liber dec., 55 mp,

550 {; (0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

211. Lujerului Metrou, proprietar inchiriez 2
camere semidec., 52 mp, mobilat, utilat, Aparta-
mentul este situat exact langa statia de metrou
Lujerului si Piata Veteranilor, la etajul 5 din 9 al
unui imobil izolat termic. Fara animale de com-

panie. Colaborez cu agentii fara comision 400 {;
(0733.685.127 

212. Lujerului, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Plaza Residence, imobil 2022, mobilat modern,
utilat complet, aer conditionat, centrala proprie,

adiacent Politehnica, Militari, Iuliu Maniu, Groza-
vesti, Afi Cotroceni 520 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

213. Magurele, Marasesti, inchiriere 2 camere
parter. dec., 57 mp, mobilat, utilat, Va prezentam
la inchiriere un apartament compus din 2 camere
dec.e situat la parterul unui imobil finalizat in anul

2018. Apartamentul masoara 57 mp si este
mobilat complet, 400 {; (0752.413.105 Crist-

ian@proestate.ro 

214. Mall Vitan, apartament 2 camere, centrala
proprie, dec., 60 mp, mobilat, utilat, AC, centrala
proprie, inchiriez apartament 2 camere dec., 60

mp, 8 min. Metrou Mihai Bravu, Banu Udrea, Mall
Vitan, bloc 1991, Reabilitat, et. 7/8, centrala pro-
prie, AC, contorizat, mobilat, utilat, negociabil,

450 {; (0727.321.447/ 0727.321.447 andreiro-
su23@gmail.com 

215. Marriott, Panduri, 13 Septembrie, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, proprietar, 2 camere
de inchiriat, et. 2/8, lift, mobilat, utilat, renovat,

totul nou, ac, dressing, pozitionare ideala pe sud
(intrare stradala, vedere pe spate). Metrou. Cal-
duros iarna, zona fara probleme Radet. Optiuni
parcare. 399 {; (0737.515.603 mihaidrag-

nea@yahoo.com 

216. Matei Voievod, Vatra Luminoasa Propri-
etar, 2 cam, semidec., 48 mp, mobilat, utilat, Pro-

prietar, apartament 2 cam, semidec., complet
mobilat si utilat, in vila de 2 etaje construita in

2007. Etaj parter, AC, centrala proprie, frigider,
masina de spalat, aragaz, TV, aspirator, cuptor

microunde, incalzire in pardoseala in baie, costuri
reduse, curte protejata de CATV. 370 {;

(0723.188.919 andreea.d.cosma@gmail.com 

217. Metalurgiei The Grand Kristal comision
0% Inchiriere apartament 2 camere dec., 54 mp,

nemobilat, neutilat,  310 {; (0799.185.437
alinnedelcu@crimob.ro 

218. Metrou 1 Decembrie 1918, semidec., 34
mp, mobilat, utilat, Situat la aproximativ 200 m
statia de metrou 1 Decembrie 1918. Renovat

recent. Magazine apropiere. Masa si cele doua
fotolii nu mai sunt prezente. La acest imobil se

percepe plata unei garantii de 2 luni si plata unei
chirii in avans. Rugam a se suna dupa orele

17:00 300 {; (0040732158454 

219. Metrou Aviatiei, loc parcare, apartament 2
camere, dec., 65 mp, mobilat, utilat, AC, 3 min.
Metrou Aviatiei, parcare. Inchiriez apartament 2

camere dec., balcon, Aviatiei, 3 min. Metrou
Aurel Vlaicu, et. 4. Reabilitat, 2 x AC, TV Smart,
contorizat, renovat, mobilat, utilat complet. Par-

care inclusa in pret. Contract Anaf, 500 {;
(0727.321.447/ 0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

220. Metrou Dimitrie Leonida dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 cam, dec., utilat mobilat complet,
modern, bloc nou, cartier plin de tineri, vecinatate

mall, restaurante, metrou la 5min mers pe jos,
et1/5 lift, curat, vedere stradala, costuri intretinere

mici, izolare f buna, net, toate dotarile. 340 {;
(0727.884.299 angypav11@yahoo.com 

221. Metrou Leonida 3 min. prima inchiriere 2
camere, dec., 55 mp, mobilat, utilat, 3 minute

Metrou Dimitrie Leonida, prima inchiriere aparta-
ment 2 camere 55 mp, bloc 2022, str. Oituz, et.

2/3. Centrala proprie, AC, instalatii noi, contorizat,
mobilat, utilat, tot nou nefolosit, in lei, 400 {;

(0727.321.447/ 0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

222. Metrou Leonida apartament 2 cam. cen-
trala, Proprie dec., 55 mp, mobilat, utilat, centrala

proprie inchiriez apartament 2 camere 55 mp,
bloc 2015, Metrou IMGB Dimitrie Leonida, et. 4/5

(etajul 5 este tehnic nelocuit), Corvaris Resi-
dence 4, Drumul Fermei. Centrala Proprie, AC,
mobilat, utilat complet, 323 {; (0727.321.447/

0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

223. Metrou Sudului - Sun Plaza semidec., 51
mp, nemobilat, neutilat, etajul 2/11, intr-un bloc
construit in anul 2017, semidec. cu o suprafata

de 51 mp. si o terasa de 30 mp. Dotari / caracter-
istici regasim : centrala termica, wc serviciu, usa
metalica, gresie. 450 {; (0745.502.099 adipi-

ciu@gmail.com 

224. Metrou Tineretului, Timpuri Noi 2 camere
60 mp, AC dec., 60 mp, mobilat, utilat, inchiriez
apartament 2 camere dec. 60 mp, cu balcon,
bloc 1980, 10 min. Metrou Tineretului, Timpuri

Noi, Mihai Bravu, pe Bd Tineretului, et 1/8. Toate
imbunatatirile, AC, mobilat, utilat modern, 500 {;

(0727.321.447/ 0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

225. Mihai Bravu metrou Obor etaj 3, dec. dec.,
62 mp, mobilat, utilat,  390 {; (0744.671.789

office.mihaelaenache@gmail.com 

226. Mihai Bravu, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Mall Vitan, bloc 1995, mobilat modern, utilat com-

plet, aer conditionat, centrala proprie, adiacent
Nerva Traian, Timpuri Noi, 7 minute metrou Mihai
Bravu 430 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

227. Militari dec., 55 mp, mobilat, utilat,
(Lujerului- Timonierului) confort 1, dec., 5/10, ren-

ovat complet, mobilat si utilat nou, (aragaz,
frigider, masina de spalat), avans 1+1 350 {;

(0726.385.622/ 0728.873.202 

228. Militari Gorjului Inchirieri Apartamente 2
camere semidec., 52 mp, mobilat, utilat,  350 {;
(0720.592.299 flandaservimpex2@yahoo.com 

229. Militari Inchirieri Apartamente 2 camere
dec., 56 mp, mobilat, utilat,  270 {;

(0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

230. Militari Residence 2 camere, totul nou,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, primul chirias, va

oferim 2 camere in bloc nou, absolut totul nou,
confort 1, dotat cu mobilier de calitate, electro-

casnice noi, aragaz, combina frigorifica, tv, masi-
na de spalat, cablu, internet, 350 {;

(0725.691.900/ 0762.079.095 

231. Militari Veteranilor -Gorjului dec., 50 mp,
mobilat, utilat, dec., etaj 4/10, 5 minute metrou,

mobilat utilat.1+1 garantie. 380 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

232. Militari, Gorjului, semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere, 5/10, bloc reabili-
tat, gresie, faianta, parchet, termopan, usa metal-

ica, mobilat, utilat complet, liber, imediat ideal
pentru o familie.Acces rapid metrou, piata, STB,

zona foarte linistita, 280 {; (0769.179.338
avantageimobiliare@gmail.com 

233. Militari, Lujerului, 4 minute de metrou,
usor neg. dec., 54 mp, mobilat, utilat, cf.1, 54 mp,
et.8/10, dec., mobilat, utilat, maxim 2 persoane
civilizate, fara animale 350 {; (0775.237.139 

234. Militari, metrou Gorjului, str. Rosiorii de
Vede, imobil 2016 semidec., 53 mp, mobilat, uti-
lat,  400 {; (0723.325.257 contact@mihae-

laanton.ro 

235. Militari, Pacii, apartament 2 camere, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere Mili-
tari cu 54 mp utili la p/4 si aproximativ 15 minute
de metrou Pacii.Complet mobilat si utilat. Dis-

pune de AC, CT. Lidl in imediata apropiere a ap.
Pretul usor negociabil . 380 {; (0770.920.520

andreiciocan.bvn@gmail.com 

236. Militari, Rasaritului, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, mobilat si utilat mdern, et. 3/10, curat,

apropiere metrou si STB termen lung, liber de la
01.07.2023, costuri mici intretinere, aer condition-
at 330 {; (0723.118.758/ 0723.118.778 adri-

anaolteanu@ymail.com 

237. Militari, sector 6, dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, strada Drumul 7-21, Valea Calmatuiului,
RomaniaAvangarde Grande Village, et. 6,

inchiriez apartament intr-un bloc nou, construit in
anul 2022, 450 {; (0767.746.403 mituv-

iorel@gmail.com 

238. Militari, str. Rosia Montana, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez ap. 2 camere

dec.e etaj 6 din 8, bloc construit in 1980, reabilitat
termic, cu bucatarie open space, 2 lifturi. Acces

internet si tv. Acces rapid metrou. 300 {;
(0730.544.170 nedelcu.elena56@yahoo.com 

239. Militari, Valea Lunga, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, 2 cam., cf. I, foarte curat, 7 min.
pana la metrou si P-ta Gorjului, nu accepta ani-

male de companie, contr. peste 1 an, 1 luna
chirie+1 luna garantie+ comis. ag., cu contr.

ANAF, liber, 350 {; (0723.351.895/
0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

240. Militari, Veteranilor, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, 5 min. metrou Lujerului, dec., etaj 1/8, reno-
vat integral, mobilat, utilat, 1+1 garantie, contract
ANAF 380 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

241. Mosilor Mantuleasa, Str. Plantelor 10 min.
metrou. dec., 85 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament central 2 camere, lux, zona Mosilor-
Mantuleasa, Str. Plantelor, renovat, la 10 minute
metrou Universitate, bloc reabilitat termic, dec.,

500 {; (0764.529.841 

242. Mosilor, Fainari, inchiriere 2 camere, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, inchiriere apartament

2 camere Fainari, semidec., 55 mp, etaj 7/8,
mobilat modern, complet utilat TV, frigider, plita,

cuptor, masina de spalat, masina de spalat vase,
AC, pret 400 euro +garantie, 400 {;

(0765.942.499
dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

243. Mosilor, Mihai Bravu, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, etajul 2 in
vila boutique P+2E. Imobilul a fost renovat com-
plet, exterior si interior, finisaje de exceptie, au

CT individuale, ac, mobilat complet, modern 480
{; (0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

244. Mosilor, Popa Petre, Maria Rosetti, semi-
dec., 76 mp, mobilat, utilat, constructie 2021,

apartament 2 camere 4/5, semidec., 76 mp, fin-
isat lux, mobilat si utilat complet (Mobexpert),

totul nou, 2 aer conditionat, linistit, luminos, loc
parcare garaj 750 {; (0722.216.231 

245. Mosilor, stradal, Zece Mese, aproape bd.
Carol semidec., 55 mp, mobilat, utilat, langa Par-
cul Izvorul Rece, 15 min. metrou Obor, etaj 8/8,
cf.1 semidec., 55 mp, bloc reabilitat termic, pe

mijloc, vedere deschisa, mobilat, utilat, imb. g, f,
p, termopan, um, ac, liber, avans 1+1, 350 {;

(0737.435.628/ 021.380.28.14 

246. Nerva Traian proprietar, inchiriez ap. dec.,
64 mp, mobilat, utilat, Ap 2 camere, zona Nerva
Traian, frumos mobilat si utilat cu toate electro-
casnicele necesare 64 mp utili.Ap le etajul 4/8,
geamuri termopan, usa metalica.Zona linistita,

bloc renovat recent, curat, posbilitatea parcarii pe
strada. 460 {; (0722.567.237
andreea.alexe81@gmail.com 

247. Nicolae Grigorescu dec., mobilat, utilat, B-
dul Nicolae Grigorescu et. 6/10, f. curat, mobilat,
utilat, stradal, zona verde, parc Titan Liber. 400

{; (0722.414.299 

248. Nitu Vasile, DGITL, Lux semidec., 55 mp,
mobilat partial, utilat, Apartamentul este nemobi-
lat, utilat, renovat lux.Se solicita o chirie anticipat

plus o garantie egala cu valoarea unei chirii
lunare. 350 {; (0726.764.420/ 0723.340.597

office@creativebrokers.ro 

249. Obor, Colentina in complexul Rosegarden,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Sos. Colentina in
complexul RoseGarden, Metrou Obor 7 min.

Pipera 7 min. parter/9, in planul doi, beneficiind
de liniste, priveliste frumoasa, centrala de bloc,

terasa mare, paza BGS 24/24, liber 1 iunie, 410
{; (0722.614.867/ 0799.666.104 

250. Obor, pret direct proprietar fara comision
chirias dec., 65 mp, mobilat, utilat, proaspat

zugravit, et. 5, mobilat foarte modern, 65 mp,
g+f+p+termopan, ac, combina frigorifica, aragaz,
masina spalat, usa metelica, multa linistita, cen-
trala proprie, bloc izolat termic, contract ANAF,

450 {; (0733.787.340 acontimo@yahoo.com 

251. Obor, Stefan cel Mare, Colentina semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere
metrou Stefan cel Mare, Obor, Calea Mosilor

490 {; superuser2999@gmail.com 

252. Oltenitei Jupiter Residence, inchiriere
apartament 2 camere dec., 60 mp, mobilat, neuti-

lat,  450 {; (0799.185.437
alinnedelcu@crimob.ro 

253. OMW Pipera, apartament 2 camere de
inchiriat, semidec., 67 mp,  650 {;

(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

254. OMW Pipera, apartament 2 camere de
inchiriat, semidec., 82 mp,  900 {;

(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

255. Onix Park North Residence, apartament 2
camere in nou dec., 57 mp, mobilat, utilat,  550
{; (0724.956.556 adriana.ciurila@allimob.com 

256. Otopeni, apartament 2 camere ultracen-
tral, dec., 57 mp, mobilat, utilat, va oferim spre

inchiriere unul dintre cele mai spatioase aparta-
mente din cadrul complexului Oituz Residence,

situat la etajul 1, intr-o zona ultracentrala, la doar
800 de metri fata de primarie, liceu 500 {;

(0727.090.488 radu@proestate.ro 

257. Ozana, prima inchiriere dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar inchiriez apartament nou,

prima inchiriere in bloc nou acces securizat, loc
parcare, supraveghere video, apartamentul este
mobilat si utilat,nu acceptam animale de com-

panie. 530 {; (0766.228.698
gabi_ninu@yahoo.com 

258. Ozana, proprietar, dec., 63 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament in bloc nou, prima

inchiriere, mobilat si utilat complet, loc parcare
inclus, curte cu acces securizat (bariera),

supraveghere video, zona noua, foarte linistita
acces rapid metrou 530 {; (0766.228.698

gabi_ninu@yahoo.com 

259. Pacii Residence 2 camere dec,utilat-mobi-
lat,etaj4,spatios,67 mp.doua balcoane dec.,

67.00 mp, nemobilat, utilat,  380 {;
(0724.518.100 contact@dumitrescuadrian.ro 

260. Pacii, 2 sau 4 camere, nemobilat, parcare,
parter dec., 60 mp, nemobilat, neutilat, Pacii, 2
sau 4 camere, nemobilat, str. Drumul Bacriului,
parter, intrare directa, pretabil firma, optional fin-

isat, parcare, comision 0% 300 {;
(0753.021.710 fam.suditu@gmail.com 

261. Palatul Parlamentul, str.Uranus dec., 60
mp, mobilat partial, utilat, Apartament 2 camere
Exclusivitate Pascu Imobiliare!Blocul este situat

pe strada Uranus, pozitie ultracentrala, langa
Palatul Parlamentului, cu acces imediat catre
centrul orasului si multiple puncte de interes.

500 {; (0729.332.360
lucian.pascu@yahoo.com 

262. Panduri, Marriot, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, apartament situat in zona linistita, Panduri,
Ion Urdareanu, in apropiere de Marriot, Casa
Poporului si Metrou. Situat la Etajul 2, aparta-

mentul ofera conditii bune pentru familie, cuplu,
545 {; (0723.313.296

barcuteanadrianioan@gmail.com 

263. Pantelimon, dec., 54 mp, mobilat, utilat,
ap. 2 cam., mobilat si utilat, sos. Pantelimon,

langa spital, renovat, termoizolat la interior, aer
conditionat, finisaje de calitate, electrocasnice
noi, 1 + 1 (garantie). Bloc reabilitat termic. 385
{; (0764.470.676 natu.geanina@gmail.com 

264. Pantelimon, Mega Mall semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, proprietar, ofer spre inchiriere
apartament cu 2 camere, et. 5/9, vis-a-vis de

Mega Mall renovat in luna mai 2023. 2.300 L;
(0765.201.515 

265. Pantelimon, Spitalul Sfantul Pantelimon,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, 2 camere confort

1 semidec., mobilat tineresc, etaj 8/10, frigider,
aragaz, masina de spalat, gresie, faianta, par-

chet, termopan, bloc reabilitat, 300 {;
(0761.532.117 

266. Parc IOR, Baba Novac, Campia Libertatii,
Park Lake semidec., 50 mp, mobilat, utilat, langa

parc IOR si la 5 min. de metrou Dristor, mall,
piata, scoala si gradinita langa bloc. Apartament
liber, complet dotat, pe o scara curata si linistita.

Loc parcare, 629 {; (0737.061.987
alice.dobrea@gmail.com 

267. Petre Antonescu, Teiul Doamnei, Obor,
inchiriez apartament 2 camere; (0727.616.252 

268. Petre Ispirescu, 3 min Sebastian dec., 54
mp, mobilat, utilat, Agentie, Calea Rahovei inter-

sectie Petre Ispirescu, contr Anaf inclus,8/10,
dec.,stradal, mobilat si utilat, foarte curat, contor-
izat, disponibil imediat,acces rapid stb, piata, Car-

refour, Kaufland,1+1 350 {; (0768.580.861 

269. Piata Covasna, cartier Berceni, dec., 60
mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. 2 cam. dec.e,

totul nou la prima inchiriere, instalati electrice, ter-
mice, gresie, faianta, mobila totul nou. Etaj 3/4,

pe mijloc, locatari linistiti, cumsecade, zona foarte
verde, 300 {; (0723.841.668 cris-

tianadoulaveris@yahoo.com 

270. Piata Covasna, cartier Berceni, dec., 60
mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. 2 cam. dec.e,

totul nou la prima inchiriere, instalati electrice, ter-
mice, gresie, faianta, mobila totul nou. Etaj 3/4,

pe mijloc, locatari linistiti, cumsecade, zona foarte
verde, 300 {; (0723.841.668 cris-

tianadoulaveris@yahoo.com 

271. Piata Domenii semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, 3/4, prima inchiriere, sdec, 56 mp, renovat
nou, mobilat nou, ac, vedere gradina blocului, lin-
iste, termopan, gresie, parchet, usa metalica, uti-
lat, exclusivitate, str. Alexandru Constantinescu.

480 {; (0726.601.072 

272. Piata Iancului, semidec., 53 mp, mobilat,
utilat, apartament placut, et 7, vedere pe spate,

linistit, balcon, aer conditionat, liber, bloc
anvelopat, langa metrou, Mega Mall, Obor, Victo-
riei, Parcul National, Vatra Luminoasa, Decebal,
Unirii. 340 {; (0769.480.521/ 0752.980.072 

273. Piata Muncii - Baba Novac - Centrala ter-
mica semidec., 1970 mp, mobilat, utilat, Aparta-

ment de 2 camere transformat in garsoniera
dubla.Centrala termica. Marele avantaj este con-

stul mic de intretinere. Nu se plateste
intretinere.Geam la baie 350 {; (0769.651.162 

274. Piata Muncii, semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Basarabia, bloc reabilitat termic, mobilat mod-

ern, utilat complet, aer conditionat, adiacent
Chisinau, Diham, Arena Nationala, Titan, 15

minute metrou Piata Muncii 350 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

275. Piata Muncii, Mihai Bravu, Decebal, propri-
etar dec., 62 mp, mobilat, utilat, particular, 2 min

metrou Muncii, Decebal, Calarasilor, Elegant dec,
spatios 62 mp luminos, 7/10, vedere/intrare

stradala, AC, mobilat, utilat, balcon, loc parcare,
no petsCentru, Unirii, Dristor, Iancului Vitan, 450

{; (0745.344.404 badita_g@yahoo.com 

276. Piata Romana, Calea Dorobanti, stradal,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, 2 camere confort 1

dec., mobilat, etaj 3/7, 2 balcoane, frigider,
aragaz, masina de spalat, gresie, faianta, par-

chet, termopan, centrala proprie, 550 {;
(0761.532.117 

277. Piata Sudului De inchiriat 2 camere mobilat
utilat dec., 54 mp, mobilat, utilat, De inchiriat 2

camere dec. 54 mp etaj 3/10 Mobilat Utilat gresie
faianta parchet termopan usa metalica la 5
minute de mers pe jos fata de Metrou Piata

Sudului si Mall Sun Plaza 350 {;
(0723.292.446 ialexc@yahoo.com 

278. Piata Victoriei, str. intr. Dr. Felix, lux semi-
dec., 40 mp, mobilat, utilat, particular, inchiriez

apartament elegant, deosebit, semidec., 2 tv lcd,
2 aer conditionat, aragaz, frigider, masina spalat,
gresie, faianta, termopan, usa metalica, etaj 5/10,

bloc reabilitat. 510 {; (0722.536.870/
0727.895.533 hlacra@yahoo.com 

279. Pipera dec., 95 mp, mobilat, utilat, Iancu
Nicolae Carina Residence, orientare Est, vedere

libera spre vile individuale P+1et , 85
mp+terasa10mp +garaj subteran, Living+dinning
33mp, dormitor cu dressing 24,5mp, bucatarie

11,57 baie 5,55 700 {; (0722.350.066
timeimob@gmail.com 

280. Pipera - Scoala Americana - Complex Vita
Bella semidec., 100 mp, mobilat, utilat, M 073

Apartament 2 camere Complex Vita Bella -
Soseaua Pipera - Voluntari - langa Scoala Ameri-

cana si Scoala Internationala Olga Gudynn.
Apartamentul dispune de loc de parcare subter-

an, boxa. 750 {; (0774.429.021/
0773.955.692 smartinvestestate@gmail.com 

281. Pipera 2 Camere Lux Premium - 5 min
Baneasa Mall Gradina Zoo Parcare dec., 63 mp,

600 {; (0799.119.949
alexandra.universe11@gmail.com 

282. Pipera Apartament 2 camere Belvedere
Residence - 5 minute metrou Pipera semidec.,
46 mp,  630 {; (0799.119.949 alexandra.uni-

verse11@gmail.com 

283. Pipera Apartament 2 camere cochet- rond
OMV Pipera dec., 60 mp,  600 {;

(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

284. Pipera Apartament-2 camere Ivory -Pipera
OMV semidec., 54 mp,  490 {; (0799.119.949

alexandra.universe11@gmail.com 

285. Pipera Cortina North semidec., 43 mp,
mobilat, utilat, 2 camere Cortina North Pipera,

semidec., mobilat utilat complet, prima inchiriere,
totul nou, loc de parcare subteran, disponibil ime-

diat. 850 {; (0735.295.584
ionescugeorgiana.imob@gmail.com 

286. Pipera IancuNicolae Matei Basarab
Optional parcare semidec., 80 mp, mobilat, utilat,
et. 4/7, Diamond Residence, ap. 2 camere, pisci-
na privata, paza, balcon la padure, centrala pro-
prie, incalzire pardoseala.Optional loc parcare

subteran - 70 Euro/luna 590 {;
(+40724717772 

287. Pipera Ivory Residence, apartamente 2
camere de inchiriat, semidec., 67 mp,  700 {;
(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

288. Pipera Plaza, apartament 2 camere in
zona rezidentiala dec., 55 mp, mobilat, utilat,

850 {; (0724.956.556
adriana.ciurila@allimob.com 

289. Pipera, ansamblul rezidential Domus,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, Pipera, aparta-
ment 2 camere, 60 mp, balcon 7 mp cu vedere
frumoasa la lac, etaj 2/6, constructie 2006, loc
parcare, mobilat si echipat. Pret /luna. 350 {;

(0748.882.233 

290. Pipera, apartament 2 camere in ansamblul
rezidential Cortina North semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat,  780 {; (0724.956.556 adriana.ciuri-

la@allimob.com 

291. Pipera, apartament 2 camere in Cloud 9
Residence, dec., 56 mp, mobilat, utilat,  780 {;
(0724.956.556 adriana.ciurila@allimob.com 

292. Pipera, Cortina North inchiriere aparta-
ment 2 camere lux cu loc de parcare semidec.,
50 mp, mobilat, utilat,  700 {; (0730.648.521

e.stepovenco@campisiimobiliara.com 

293. Pipera, OMV, cu parcare subterana,nou.
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Pipera, 5 min. rond
OMV,apartament spatios, curat, 70 mp, are par-

care subterana. Vecinatati Baneasa, Aviatiei.
Metrou Aviatorilor, Victoriei.Vecinatati: Floreasca,

Dorobanti, Lacul tei.Este liber. 550 {;
(0771.542.321 davidescu.aurelian@gmail.com 

294. Pipera, studio mobilat in complex Ivory
Residence, dec., 36 mp,  460 {;

(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

295. Plaza Exigent dec., 54 mp, mobilat, utilat,
ofer spre inchiriere apartament cu 2 camere com-

plet mobilat si utilat, dotat cu centrala termica
proprie si AC. Apartamentul este situat in com-
plex rezidential Exigent Plaza, langa Mall Plaza

Romania, la 5 minute de statia de metrou Lujeru-
lui + loc de parcare + boxa, 550 {;

(0737.120.549 alinaciopor1@yahoo.com 

296. Plaza Faza 3 Residence, 2 camere lux
Lujerului, Blvd Timisoara, liber, dec., 55 mp,  550
{; (0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

297. Plaza Residence First Use - 2 camere Par-
care Sub Faza 1 dec., 58 mp,  590 {;

(0799.119.949
alexandra.universe11@gmail.com 

298. Politehnica - Novum Residence - Parcare
Subterana dec., 56 mp,  600 {; (0739.395.577

christian.estates@gmail.com 

299. Popesti dec., mobilat, utilat, Apartamentul
este mobilat si utilat complet, gradina este ame-
najata cu dale si gazon, liber imediat, are actele.
Linia de metrou circula in directia: Sudului, Bran-
coveanu, Eroii Revolutiei, Tineretului. Unirii, Uni-

versitate, Romana. (0771.542.321
davidescu.aurelian@gmail.com 

300. Popesti Leordeni semidec., 36 mp, mobi-
lat, utilat partial, K Imobiliare propune in str. Eclip-
sei apartament demisol , suprafata 36 mp , semi-
dec. , constructie noua , mobilat si utilat , centrala

termica, contract inregistrat la ANAF 300 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 cristian@k-imo-

biliare.ro 

301. Popesti-Leordeni, Family Residence
Berceni, semidec., 42 mp, mobilat, utilat, Se

inchiriaza mobilat si utilat. 310 euro cu toate utili-
tatile incluse, respectiv: curent, gaz, internet ,
cablu tv si intretinerea vor fi incluse in chiria

lunara. 1 luna + 1 luna garantie. 310 {;
(0721.678.620 geotarom@gmail.com 

302. Prelungirea Ghencea, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, New Residence, etajul 1/3, bloc
nou, centrala proprie, mobilat si utilat complet,
aer conditionat, posibilitate loc de parcare, bal-
con, contract ANAF, fara animale de companie,

nefumatori, 1+1 garantie, 400 {;
(0765.348.367 

303. Prelungirea Ghencea, complex Avan-
garde semidec., 50 mp, mobilat, utilat, Prelun-
girea Ghencea, complex Avangarde ,cf 1, etaj
8/8, 2 lifturi, bloc din 2021,centrala termica pro-
prie, mobilat si utilat complet ,statie STB in fata

blocului, liber, avans 1+1,Agentie 270 {;
(0799.557.197/ 0799.557.197

badea_alice00@yahoo.com 

304. Progresul, STB Cimitirul Progresului 11,
220 semidec., 40 mp, mobilat, utilat, apartament
etaj 1 vila, statie Stb 19, N112, 220 izolat termic

interior, exterior, usi si geamuri de termopan,
incalzire pardoseala, calorifere, renovat,cablu,10
min metrou, loc parcare,1+1, proprietar. 1.000

L; (0739.626.501 

305. Rahova dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Margeanului, statia Complex Comercial, 2 statii
STB de la intersectia cu13 Septembrie,4 minute

linia 226, 139, 2 camere casa curte, baie,
bucatarie, centrala termica,TV, parchet, ter-

mopan, 1-2persoane 1.200 L; (0724.278.376 

306. Rahova, dec., 62 mp, mobilat, utilat,
Ispirescu, Barca, str. Barnova, 1/8, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica, renovat
recent, modern, aragaz, frigider, lcd, masina de

spalat, termen lung, liber 310 {;
(0721.263.460 

307. Rahova, Cora, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
dec., et 1/1 in vila noua, mobilat, utilat, p, g, f, t,

centrala termica proprie, balcon, curat, economic.
Termen lung. Liber. Urgent ! 300 {;

(0722.828.609 imobiliare.az@gmail.com 

308. Regie Residence dec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, apartament de 2 camere, Regie Residence,

la etajul 7. Apartamentul este la prima
inchiriere.La cerere se poate trimite video de

prezentare. 650 {; (0741.016.140
stefan.ieronim.georgian@gmail.com 

309. Regie Residence 2 Camere 55 mp - Faza
2 Mobilat Utilat - Liber dec., 55 mp,  600 {;

(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

310. Regie Residence 2 Camere 55 mp - Faza
2 - Mobilat Utilat Parcare dec., 55 mp,  650 {;
(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

311. Regie Residence 2 Camere 55 mp - Regie
Residence Faza 2 | Mobilat Utilat - Liber | dec.,

55 mp,  600 {; (0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

312. Rin Grand Hotel dec., 65 mp, mobilat, utilat,
2 camere dec.e, finisaje premium, et. 1/10, ori-
etare sud fara bloc in fata, bloc 2010, centrala
termica, blocurile din spate RIN Grand Hotel,

65mp, disponibil imediat 450 {; (0720.451.235 

313. Rin Grand Hotel dec., 65 mp, mobilat, utilat,
2 camere, dec.e, finisaje premium, et. 1, loc par-
care, camera dressing separat, centrala termica,
bloc nou, 65mp, luminos, curat, linistit, modern,

liber 450 {; (0720.451.235 
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71. Bucurestii Noi,  mobilat, utilat, ap. 2
camere, Pajura, cu CT, AC, utilare lux, totul nou

si parcare. Merita vazut. Prima inchiriere lux, 450
{; (0769.668.915/ 0721.372.512 

72. Bucurestii Noi, apartament 2 camere dec.,
50 mp, mobilat, utilat,  550 {; (0724.956.556

adriana.ciurila@allimob.com 

73. Calea Calarasi Matei Basarab strada Traian
semidec., mobilat, utilat, cf.1 sdec, etaj 3/8, cf.i

sdec, toate imbunatatirile, mobilat modern, utilat
complet, liber,ideal pt un cuplu , proprietar foarte
serioas, clasa energetica A, bloc 1980 490 {;

(0728.879.797 

74. Calea Dorobanti -Perla dec., 61 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament 2 camere Dorobanti

60 mp: dec., lux, complet utilat si mobilat modern,
aer conditionat, tv, masina de spalat, frigider, cup-
tor microunde, aspirator, aragaz, confort 1, 550
{; (0749.199.195 ion@confortcasaimobiliare.ro 

75. Calea Mosilor, bulevardul Carol I, semidec.,
58 mp, mobilat, utilat, apartamentul este complet
utilat si mobilat modern, fiind situat la etajul 1/8,
bloc reabilitat termic, in zona bulevardul Carol -
Calea Mosilor, zona centrala, cu acces facil la

mijloacele de transport in comun. Comision 0%
440 {; (0721.423.269 

76. Calea Plevnei 2 Camere Orhideea Gardens
Zona Excelenta dec., 74 mp,  600 {;

(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

77. Calea Plevnei 2 Camere Orhideea Gardens
Zona Excelenta dec., 74 mp,  600 {;

(0799.119.949
alexandra.universe11@gmail.com 

78. Calea Vacaresti dec., 62 mp, mobilat, utilat,
2 camere Calea Vacaresti, dec., et. 6, mobilat,

utilat, 10 minute metrou, 3 minunte de Parc, linis-
tit, luminos, curat, liber imediat, 320 {;

(0720.451.235 

79. Calea Vacaresti - Piata Timpuri Noi dec., 52
mp, mobilat, utilat, 2 camere dec.e, Calea
Vacaresti - Piata Timpuri Noi, 7 minunte de

metrou, 3 minunte Piata Timpuri Noi, et. 7/10,
frontul doi de blocuri, linistit, luminos, curat,

proaspat zugravit, liber 380 {; (0720.451.235 

80. Calea Victoriei semidec., 70 mp, nemobilat,
neutilat, Calea Victoriei- Novotel, etaj 1/4, 70 mp,
renovat, termopan, ac, pretabil activitate office,

nemobilat. 500 {; (0723.143.537 new_donsil-
vio@yahoo.com 

81. Calea Victoriei dec., 46 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament de 2 camere pe Calea Vic-
toriei, la doar 5 minute de statia de metrou Uni-

versitate, 2 minute de centrul istoric (vechi),
suprafata utila 46 mp, etajul 5/9, mobilat si utilat.
499 {; (0724.597.950 sapphiresmartinvesta-

gency@gmail.com 

82. Calea Victoriei - Amzei dec., 48 mp, mobilat,
utilat, Agentie imobiliara, ultracentral, P/7, bl.

1960, imobilul este complet mobilat si utilat, bloc
anvelopat, blocul nu are risc seismic, centrala de
bloc, lift, contract Anaf. 590 {; (0739.521.513

razvan@totali.ro 

83. Calea Victoriei - Romana inchiriere aparta-
ment 2 camere, semidec., 45 mp, mobilat, utilat,

600 {; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

84. Calea Victoriei, inchiriere apartament 2
camere, dec., 40 mp, mobilat, neutilat,  600 {;

(0799.185.437 neginnegru@crimob.ro 

85. Calea Victoriei, Palatul Telefoanelor, Odeon,
dec., 52 mp, mobilat, utilat, Agentie imobiliara,

apartament 2 camere, etajul 6, dec., 55 mp, bal-
con inchis, vedere spate, termopan, parchet,

mobilat+utilat, o luna avans+o luna garantie, con-
tract ANAF, 400 E/luna, 400 {; (0723.627.531

andrea@totali.ro 

86. Calea Victoriei, Universitate, bloc 1980,
inchiriere apartament 2 camere, dec., 60 mp,

mobilat, utilat,  420 {; (0747.607.626 despes-
cu.claudia@gmail.com 

87. Calea Vitan, chiar la mall Vitan, dec., 71 mp,
nemobilat, neutilat, Va prezentam in exclusivitate
un spatiu comercial sau de birouri pe Calea Vitan

cu intrare din strada, 2 camere dec., vedere
mixta, 71 mp, ideal cabinet stomatologic, 1.350

{; (0732.135.471 office@ramax.ro 

88. Camil Ressu, dec., 62 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere Cami Ressu metrou Dristor
confort 1 dec. etaj 1/8 62 mp mobilat utilat com-

plet. 350 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

89. Campia Libertatii vav parc IOR, mall Park
Lake, semidec., 63 mp, mobilat, utilat, renovat

complet, instalatii electrice si sanitare schimbate,
totul nou, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, geam la baie, bucatarie 16 mp,

sufragerie 23 mp 550 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

90. Carol 1, Mosilor, ap. 2 camere, semidec., 56
mp,  395 {; (0767.692.900 homnestimobil-

iare@gmail.com 

91. Cartierul 23 August, Republica, semidec.,
mobilat, utilat, inchiriez apartament cu 2 camere
la curte, intrare separata mobilat si utilat modern,
complet, 1500 ron cu toate utilitatile incluse (apa,

gaze, lumina, internet, cablu tv), 1.500 L;
(0720.019.821 

92. Cartierul Latin dec., 48 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament nou, construit 2022, cu 2

camere, etaj 1, dec., mobilat, totul este nou, loc
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

tate@gmail.com 

350. Titan parc, Lotrioara, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, 10/10, semidec., parc IOR,

imbunatatiri, mobilat, utilat, curat, metrou Nicolae
Grigorescu, exclus animale de companie, 1.500

L; (0745.004.308
gabi_galan2006@yahoo.com 

351. Titan, 5 minute metrou, parc IOR, Barajul
Lotru, dec., 55 mp, mobilat, utilat, bloc reabilitat,
etajul 1, mobilat si utilat decent, gresie, faianta,
termopane, usa metalica, balcon tip terasa, ter-
men lung, 1 luna + 1 luna garantie, liber 300 {;

(0732.135.467 office@ramax.ro 

352. Titan, bd. Basarabia,Diham dec., 52 mp,
mobilat, utilat, vis-a-vis de Spitalul Judetean Ilfov,
dec., cf. 1, et. 3, mobilat si utilat tineresc, curat,
aproape mijloace de transport metrou 12 min.,

STB 3-4 min. si magazine, liber, 1.800 L;
(0723.578.525 

353. Titan, Evocasa Armonia, ap. 2 cam., 8/13,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, loc de parcare Titan,
Evocasa Armonia, 2011, 2 cam. loc parcare sub-
teran, langa parcuri (Titanii, IOR), metrou, scoli si
gradinite. Ap. mobilat si utilat lux, cu mobilier per-
sonalizat, beneficiaza de facilitatile complexului
450 {; (0740.250.485 revecor@yahoo.com 

354. Titan, metrou Nicolae Grigorescu, dec., 64
mp, mobilat, utilat, strada Lotrioara, etaj 6/10,

dec., mobilat complet, utilat, foarte curat, balcon
mare, masina de spalat, disponibil imediat, veci-
natati: parc IOR, Matei Ambrozie, metrou Nicolae

Grigorescu, 300 {; (0728.736.846 

355. Titan, Nicolae Grigorescu semidec., 66
mp, mobilat, utilat, Salajan, 2 camere, bl. nou
2017, et 3, 66 mp, mobilat, utilat complet cen-

trala, ac, masina de spalat, frigider, cuptor elec-
tric, plita, tv, acces facil Splaiul Unirii, Dristor,

Vitan, Muncii, Pallady. 500 {; (0763.656.867
ovidiualbuimob@gmail.com 

356. Titan, Supeco, 1 Decembrie metrou 4
minute dec., 49 mp, mobilat, utilat, dec., 8/10,

mobilat si utilat complet, disponibil imediat, bloc
izolat termic, vecinatati: Postavarului, Nicolae

Grigorescu, Salajan, Circa 13 Politie, zona verde,
aprovizionata 315 {; (0741.140.993 

357. Titan, Theodor Pallady, metrou 1 Decem-
brie 1918 dec., 55 mp, mobilat, utilat, apartament
cu doua camere renovat complet nou, g, f, p, t,

um, aer conditionat, 55 mp, dec., etaj 1/10, mobi-
lat si utilat complet, metrou la scara, stradal, 1+1,
+50% comision, 350 {; (0721.471.702 adri-

an@sincronimobiliare.ro 

358. Titulescu- Banu Manta- Primaria sectoru-
lui 1 semidec., 55 mp, mobilat, utilat,  400 {;

(0757.937.249/ 031.108.12.74
munteanu.gabriel@tophomeimob.ro 

359. Titulescu- Victoriei Apartament 2 camere
semidec., 50 mp, mobilat, utilat,  350 {;

(0765.487.485/ 031.108.12.74
office@tophomeimob.ro 

360. Trapezului, Bd. 1 Decembrie 1918, semi-
dec., 48 mp, mobilat, utilat, str. Petre Ionescu,
apartament 2 camere, semidec., termopane,

g+f+AC, parchet, usi schimbate, mobilat si utilat
complet. Bloc reabilitat termic, curat, 1.800 L;

(722511217/ 0762.628.915
uigimob@yahoo.com 

361. Trapezului, chiar la metrou 1 Decembrie
1918, dec., 53 mp, mobilat, utilat, pe Theodor
Pallady, stradal, vedere spate, etajul 4 din 10,

dec., gresie, faianta, usa metalica, mobilat si uti-
lat complet, frigider, masina spalat, termen lung,

fara animale, liber, agentie 325 {;
(0732.135.471 office@ramax.ro 

362. Turda, Ion Mihalache, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, str Turda, ap. 2 camere dec.,
parter, (fara balcon), mobilat, bloc reabilitat termic

inchiriez, fara agentii imobiliare. 1.700 L;
(0723.712.900 adrianaa2012@yahoo.com 

363. Unirii 2 camere 80 mp Langa Unirii dec.,
80 mp, mobilat, utilat, Inchiriez 2/1, mobila noua
80 mp, constructie 2020 centrala proprie, langa

Unirii. Imobilul este proprietate personala si nu se
impun cheltuieli comune de administrare, etc

Zona foarte linistita Str. Elena Cuza, nr. 33 800
{; (0722.235.115 lilitalmaciu@yahoo.com 

364. Unirii, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, Mall
Vitan, bloc 1995, mobilat modern, utilat complet,
aer conditionat, loc parcare, pozitie deosebita,

adiacent Nerva Traian, Mihai Bravu, Timpuri Noi
400 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

365. Unirii, dec., 65 mp, mobilat partial, utilat,
proprietar, inchiriez apartament 2 camere ultra-
central, bd. Unirii, stradal, et. 1, 65 m, deasupra

Naturalia, ideal pentru firma 650 {;
(0724.541.542 dorina.simion@servicii-hr.ro 

366. Unirii, Ambasada Israel  mobilat, utilat, cf.
sporit, et. 1, 3 balcoane, loc de parcare, termen

lung, neg., 750 {; (0752.709.657 

367. Unirii, Ambasada Israel, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, ap 2 cam. zona Unirii, aproape de
Tribunalul Bucuresti, et. 1, confort sporit, dec., 70
mp, mobilat, utilat. G, f, p, t, 3 balcoane, termen
lung, contract de inchiriere, loc de parcare inclus
in pret. Pret negociabil . 750 {; (0752.709.657 

368. Unirii, Boemia Apartments, inchiriere
apartament 2 camere, dec., 66 mp,  775 {;

(0767.692.900 homnestimobiliare@gmail.com 

369. Unirii, Cantemir, mobilat complet dec.,
mobilat, utilat, Unirii, Cantemir, Tineretului, 2

camere mobilat, renovat 500 {; (0722.558.909
centrulimobiliar@yahoo.com 

370. Unirii, inchiriere apartament 2 camere in
vila, semidec., 50 mp, mobilat, utilat, Principatele
Unite. Renovat, curat, luminos, mobilat si utilat

nou. Dispune de centrala proprie, curte comuna,
parcare. Acces rapid catre punctele de interes

ale orasului, 400 {; (0757.704.332
info@houseadvisers.ro 

371. Unirii, metrou Timpuri Noi, 2 camere reno-
vate semidec., 60 mp, mobilat, utilat, va oferim

un apartament 2 camere, confort 1, renovat nou,
mobila moderna, utilat complet (aragaz, tv,

frigider, masina de spalat, ac), cu imbunatatiri
(marmura pe jos, faianta, parchet, t, um). 400 {;

(0762.079.095/ 0725.691.900 

372. Unirii, Piata Alba Iulia Inchiriere 2 camere
76 mp, mobilat, utilat, Superior 1 Bedroom Apart-

ment. In calitate de proprietar, va oferim spre
inchiriere un apartament cu 2 camere, situat pe
Bulevardul Unirii nr. 72, zona Piata Alba-Iulia,
950 {; (0726.300.200 residential@romcon-

sulting.com 

373. Unirii, Piata Alba Iulia Inchiriere 2 camere,
74 mp, mobilat, utilat, Deluxe 1 Bedroom Apart-

ment. In calitate de proprietar, va oferim spre
inchiriere un apartament cu 2 camere, situat pe
Bulevardul Unirii nr. 72, zona Piata Alba-Iulia,
850 {; (0726.300.200 residential@romcon-

sulting.com 

374. Unirii, Piata Alba Iulia inchiriere 2 camere,
90 mp, mobilat, utilat, Silver Queen. In calitate de

proprietar, va oferim spre inchiriere un aparta-
ment cu 2 camere, situat pe Bulevardul Unirii nr.

72, zona Piata Alba-Iulia, 1.310 {;
(0726.300.200 residential@romconsulting.com 

375. Unirii, Piata Alba Iulia Inchiriere 2 camere,
74 mp, mobilat, utilat, Superior 1 Bedroom Apart-

ment. In calitate de proprietar, va oferim spre
inchiriere un apartament cu 2 camere, situat pe
Bulevardul Unirii nr. 72, 850 {; (0726.300.200

residential@romconsulting.com 

376. Unirii, Piata Alba Iulia, inchiriere 2 camere
81 mp, mobilat, utilat, Silver Queen. In calitate de

proprietar, va oferim spre inchiriere un aparta-
ment cu 2 camere, situat pe Bulevardul Unirii nr.

72, zona Piata Alba-Iulia, 1.310 {;
(0726.300.200 residential@romconsulting.com 

377. Unirii, Piata Alba Iulia, inchiriere 2 camere,
74 mp, mobilat, utilat, Deluxe 1 Bedroom Apart-

ment. In calitate de proprietar, va oferim spre
inchiriere un apartament cu 2 camere, situat pe
Bulevardul Unirii nr. 72, zona Piata Alba-Iulia,
850 {; (0726.300.200 residential@romcon-

sulting.com 

378. Unirii, Piata Alba Iulia, inchiriere 2 camere,
80 mp, mobilat, utilat, Premium Suite. In calitate
de proprietar, va oferim spre inchiriere un aparta-
ment cu 2 camere, situat pe Bulevardul Unirii nr.

72, zona Piata Alba-Iulia, 1.080 {;
(0726.300.200 residential@romconsulting.com 

379. Unirii, Piata Alba Iulia, inchiriere 2 camere,
77 mp, mobilat, utilat, Premium Suite. In calitate
de proprietar, va oferim spre inchiriere un aparta-
ment cu 2 camere, situat pe Bulevardul Unirii nr.

72, zona Piata Alba-Iulia, 1.080 {;
(0726.300.200 residential@romconsulting.com 

380. Unirii, Piata Alba Iulia, inchiriere 2 camere,
81 mp, mobilat, utilat, Superior 1 Bedroom Apart-

ment. In calitate de proprietar, va oferim spre
inchiriere un apartament cu 2 camere, situat pe
Bulevardul Unirii nr. 72, zona Piata Alba-Iulia,

1.000 {; (0726.300.200 residential@romcon-
sulting.com 

381. Unirii, Zepter, dec., 70 mp, mobilat partial,
utilat partial, apartament 2 camere dec., situat pe
bd. Unirii, Naturalia, vedere fata, foarte bine pozi-

tionat, mobilat si utilat partial, pretabil firma si
rezidential, etaj 1/8, bloc monolit 650 {;

(0720.302.537/ 0720.302.537
traian.ciubuc@gmail.com 

382. Unirii- Piata Alba Iulia Inchiriere 2 camere,
70 mp, mobilat, utilat, Standard 1 Bedroom

Apartment. In calitate de proprietar, va oferim
spre inchiriere un apartament cu 2 camere, situat
pe Bulevardul Unirii nr. 72, zona Piata Alba-Iulia,
850 {; (0726.300.200 residential@romcon-

sulting.com 

383. Universitate - Romana semidec., 52 mp,
mobilat partial, utilat, apartament renovat cu cen-
trala proprie situat la etajul 4/6 al unui bloc situat
pe Maria Rosetti, cu suprafata de 52mp, balcon,
camere nemobilate, bucatarie mobilata si utilata,

birouri sau locuinta 390 {; (0799.984.105 

384. Universitate Inchiriere spatiu comercial,
salon arta, cabinet/mixt,intrare stradala distincta

dec., 75 mp,  1.490 {; (0741.214.215 ele-
napetrescu@realstart.ro 

385. Universitate Inchiriere spatiu comercial,
salon arta, cabinet/mixt,intrare stradala distincta

dec., 75 mp,  1.490 {; (0741.214.215 ele-
napetrescu@realstart.ro 

386. Universitate, C. A Rosetti, bloc 1980,
inchiriere apartament 2 camere, semidec., 60
mp, mobilat, utilat,  600 {; (0747.607.626

despescu.claudia@gmail.com 

387. Universitate, inchiriere apartament 2
camere dec., 50 mp, mobilat, utilat, Renovat,
curat, dec., spatios, et 3/8. Dispune de spatii

depozitare, ac, aproape de Cismigiu, Romana,
Sala Palatului, Kogalniceanu. 450 {;

(0757.704.332
alexandru.ion@houseadvisers.ro 

388. Universitate, Intercontinental, Paul dec.,
54 mp, mobilat, utilat, Universitate etaj 8/9,

suprafata utila 54 metri patrati, balcon deschis 10
metri patrati, acces stradal, vedere stradala, 2 aer

conditionat, storuri electrice, termopane 2 min.
metrou, Cismigiu, Unirii, Calea Victoriei, 550 {;
(0787.776.622 info@claudiaproperties.com 

389. Universitate, Romana, dec., 37 mp,
mobilat, utilat, strada C.A. Rosetti, parter in bloc
de 4 nivele, mobilat pentru birouri, cu centrala

proprie, aer conditionat; 400 {; (0799.984.105 

390. Universitate, Sala Palatului, Cismigiu,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, bloc 1980, aparta-

ment dec.,spatios, mobilat si utilat complet, g, p,
t, ac, centrala de imobil noua, fara probleme cu

apa calda si caldura, ultracentral 450 {; 

391. Universitate, str. Eforie, ultracentral,  40
mp, mobilat, utilat, et. 1, nou renovat, complet
mobilat si utilat modern, electrocasnice noi, se

poate inchiria pt. locuit dar si pt. firma. Liber 300
{; (0786.325.404 

392. Vatra Luminoasa semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament 2 camere, mobilat vintage,
utilat. Parter,in proximitate parcul Ciurea, mijloace

de transport. 400 {; (0765.404.303/
0723.796.911 

393. Vitan dec., 54 mp, mobilat, utilat, Particular
inchiriez apartament 2 camere in bloc nou, la
prima inchiriere. Este mobilat si utilat modern,

totul nou. Se afla in apropiere de statia de metrou
Mihai Bravo (7-9 minute pe jos). 600 {;

(0722.665.753 ovidiupetre.ana@gmail.com 

394. Vitan Barzesti, Confort Park, semidec., 66
mp, mobilat, utilat, in spate la Rin Grand Hotel, a

nu se confunda cu apartamentele din Hotel,
locatie deosebita, anvelopat, centrala termica,

mobilat, utilat, loc de parcare in proprietate, incin-
ta securizata, bariere, paza 390 {;

(0730.006.495 

395. Vitan Barzesti, doua camere de inchiriat in
Rin Grand Hotel comision 0% dec., 64.00 mp,

nemobilat, utilat,  400 {; (031.630.14.52 con-
tact@alexandrucordea.ro 

396. Voluntari, New Point inchiriere aparta-
ment 2 camere lux dec., 60 mp, mobilat, neutilat,

550 {; (0736.772.857
adrianstoicescu@crimob.ro 

397. Voluntari, Pipera, Andronache semidec.,
56 mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2

camere in ansamblul Citylights Pipera, complet
mobilat si utilat. 540 {; (0740.051.521 pmd-

corabia@yahoo.com 

314. Ritmului, Iancului, Obor, Dimitrov dec., 53
mp, mobilat, utilat, proprietar, str. Ritmului, reno-
vat integral, bucatarie, obiecte sanitare si electr.
noi, pat 160cm, canapea ext., boiler Ariston, TV
smart, Internet, ac, bl. 86, reabilit.,et. 8, 6 min

metrou Iancului, 12 min MegaMall, prima
inchiriere, totul nou, Anaf. 500 {;

(0726.722.978 

315. Romana, Dorobanti, Facultatea ASE, 7
minute metrou dec., 50 mp, mobilat, utilat, Roam-
na inchiriem ap 2 camere confort 1 dec., etj 3/7,

mobilat complet, 2 balcoane, utilat:frigider,
aragaz, masina de spalat, gresie, faianta, par-

chet, termopan, centrala proprie 550 {;
(0722.542.692 

316. Romana- Magheru Inchiriere apartament 2
camere, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,  600 {;
(0747.607.626 despescu.claudia@gmail.com 

317. Rosu- Crinului- Vasile Sebe dec., 68 mp,
mobilat, utilat, Apartament liber, centrala individu-
ala, aer conditionat, mobilat, utilat cu frigider, plita
pe gaze, cuptor electric, masina de spalat vase,
masina de spalat rufe, doua balcoane, loc par-

care 350 {; (0752.980.072 

318. Sabinelor 70 Apartament 2 Camere - 68
mpu - Imobil nou | dec., 68 mp,  600 {;

(0799.119.949
alexandra.universe11@gmail.com 

319. Sala Palatului Sion, apartament 2 camere
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, va oferim spre
inchiriere, un apartament de 2 camere, situat in
zona Sala Palatului, pe strada Vasile Sion 400

{; (0727.090.488 radu@proestate.ro 

320. Sala Palatului, Calea Victoriei inchiriere
apartament 2 camere semidec., 50 mp, mobilat,
utilat,  430 {; (0747.607.626 despescu.clau-

dia@gmail.com 

321. Salaj - Rahova semidec., 38 mp, nemobi-
lat, neutilat, Sos. Salaj, inchiriem ap. 2 camere

conf.2, et. 2, nemobilat, neutilat. 850 L;
(+40757088367 bunuri.fcer@gmail.com 

322. Sebastian, parc, renovat ultramodern
dec., 64 mp, mobilat, utilat, superoferta, confort 1
sporit, renovat, cu multimple imbunatatiri, dotat
cu masina de spalat vase, combina frigorifica,
masina de spalat Gorenje, ac, aragaz, hota.

Mobilier ultramodern. Curat. 350 {;
(0762.079.095/ 0725.691.900 

323. Sebastian, Salaj, dec., 51 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere 50 mp, recent reno-

vat,totul este nou, nu a mai fost locuit, etaj 7/8, an
bloc ~ 1986, 2 lifturi pe scara. Se inchiriaza mobi-

lat si utilat complet, 400 {; (0766.567.510 

324. Sector 1, Apartament 2 camere - complex
Ivory dec., 60 mp, mobilat, utilat, Residence

Apartamentul propus spre inchiriere se afla in
complexul Ivory Residence, la etajul 1 intr-un

bloc finalizat in anul 2022. Este complet mobilat
si utilat, dispune de un loc de parcare si de o

terasa. 700 {; (0769.088.452
florin.racu@gmail.com 

325. Sector 3, Hills Residence 1 minut metrou,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Prima inchiriere Pen-
tru mai multe detalii asteptam telefonul dumneav-
oastra. Rugam seriozitate ! De preferat nefuma-

tori si fara animale de companie. 450 {;
(0759.013.213 

326. Sector 4  mobilat, utilat, Caut urgent
apartament 2 camere, 3 camere sau garsoniera
in sectorul 4 mobilat, utilat pentru cuplu medici.
Oferim maxima seriozitate !! (0736.570.871/
0736.570.871 panculescuroxana@gmail.com 

327. Sisesti, Baneasa, Peak Residence, semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, apartamente de 2
camere, mobilate si utilate complet, 550 {;

(0727.090.488 radu@proestate.ro 

328. Soseaua Giurgiului, Progresul inchiriere
apartament 2 camere dec., 58 mp, mobilat, utilat,

320 {; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

329. Soseaua Giurgiului-Progresul inchiriere
apartament 2 camere dec., 58 mp, mobilat, utilat,

320 {; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

330. Stefan cel Mare dec., mobilat, utilat,
Metrou, p/8, dec, bloc 80, mobilat si utilat lux,

centrala proprie apartament, loc parcare
,1+1garantie 500 {; (0728.114.499 

331. Stefan cel Mare Spital Colentina dec., 60
mp, mobilat, utilat, Stefan cel Mare, 3 minute

metrou, inchiriem ap. 2 camere, mobilat tineresc,
6/10, cf. 1 dec.a, masina spalat, aragaz, frigider,
termopan, aer conditionat, gresie, faianta, par-
chet. 430 {; (0722.542.692/ 0761.532.117

pavimobiliare@yahoo.com 

332. Stefan cel Mare zona Circului dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Central Park, 2 camere, et 6/10,
complet mobilat / utilat modern, 2 balcoane,loc

de parcare subteran, liber, Stefan 650 {;
(0720.411.578 spapamanci@yahoo.com 

333. Stefan cel Mare, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Particular inchiriez 2 camere in zona Stefan

cel Mare, apartamentul este dec., are o suprafata
utila de 60 mp, este situat la etajul 1/10 intr-un
bloc construit in 1984, 400 {; (0724.238.848

adrianmgiurgiu@gmail.com 

334. Stefan cel Mare, circ, semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, 2 min. metrou, vis-a-vis Parcul Cir-
cului, ap. 2 camere, 56 mp, semidec., luminos, a

2 inchiriere, mobilat, renovat 450 {;
(0721.287.413 

335. Theodor Pallady, Astorium Residence,
dec., 58 mp, mobilat, utilat, particular, 2 camere
cu gradina proprie amenajata in Astorium Resi-

dence, langa Ikea Pallady si amplasat in imediata
apropiere de Centrul Comercial Pallady, con-

structie 2019, 9 min. mers statia de metrou Nico-
lae Teclu, parculet in incinta complexului,

supraveghere video, gradina proprie amenajata,
foisor, loc parcare, mobilat nou, 600 {;

(0729.818.555 cristinanicolaev@yahoo.com 

336. Timisoara, Plaza Residence, Afi Mall,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament
de 2 camere in bloc nou cu o suprafata utila de

55 mp, in Plaza Residence, zona Afi Mall
Cotroceni, mobilat si utilat complet, etaj 4/11, an

2021, totul nou, pret negociabil. 599 {;
(0724.597.950

sapphiresmartinvestagency@gmail.com 

337. Timpuri Noi, Facultati, dec., mobilat, utilat,
proprietar, ap. 2 camere, et. 3, parcare, disc.,

390 {; (0727.552.258 

338. Tineretului semidec., mobilat, utilat,
Vacaresti, la 8 minute de metrou Timpuri Noi,

bloc stradal, 2 camere cf. 1, etajul 5/8, mobilat si
utilat, liber, zugravit, bloc impecabil. 360 {;
(0733.300.779 liderimobiliare@gmail.com 

339. Tineretului - Timpuri Noi Inchiriere
apartament 2 camere dec., 55 mp, mobilat, neuti-

lat,  550 {; (0799.185.437
alinnedelcu@crimob.ro 

340. Tineretului 7, Sincai, 2 min statia de
metrou, dec., 70 mp, mobilat, utilat, particular,
metrou Sincai, Mega Image, parc, etaj 3/7, 70

mp, confort 1, balcon inchis, dressing, amenajat
si utilat modern, mobilat, aer conditionat, contor-

izat, liber 450 {; (0773.704.254 

341. Tineretului Radulescu Motru semidec.,
58 mp, mobilat, utilat, inchiriere, apartament 2

camere, confort 1, suprafata 60 mp , balcon de 7
ml ,inchis cu termopan, semidec., ej 7/10, curat,
g, f ,p,t, um, bloc.reabilitat mobilat utilat. 430 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imobil-

iar@yahoo.com 

342. Tineretului Timpuri Noi dec., 58 mp,
mobilat, utilat, Vacaresti, 2 camere, 3/4, dec., 58

mp, mobilat, utilat complet frighider, aragaz,
masina spalat, TV, AC, acces facil Mihai Bravu,

Nerva Traian, Vitan, Unirii, Dristor 390 {;
(0763.656.867 ovidiualbuimob@gmail.com 

343. Tineretului, inchiriere ap. 2 camere, dec.,
50 mp, mobilat, utilat,  650 {; (0799.185.437

dumitrudascalu@crimob.ro 

344. Tineretului, Unirii, Budapesta, dec., 40
mp, mobilat, utilat, va oferim spre inchiriere unul
dintre cele mai spatioase apartamente din cadrul
complexului Oituz Residence, situat la etajul 1,

intr-o zona ultracentrala, la doar 800 de metri fata
de primarie, liceu, 475 {; (0727.090.488

radu@proestate.ro 

345. Tineretului- Timpuri noi, Calea Vacaresti
nr.240,  55 mp, mobilat, utilat, Particular, Aparta-
ment 2 camere, Tineretului, Apropriere metrou

Tineretului si intrare stradala, orientare-sud, mon-
itorizare video scara, et.5/8, 55mp, renovat,

mobilat si utilat modern, AC, Boiler, liber. 500 {;
(0724.543.730 

346. Titan - Postavarului- Magazin Supeco
dec., 48 mp, mobilat, utilat, Decomandat, mobilat
si utilat complet, disponibil imediat, bloc izolat ter-
mic, vecinatati: Postavarului, Nicolae Grigorescu,

Salajan, Circa 13 Politie, 1 Decembrie 1918,
zona verde, aprovizionata 315 {;

(0741.140.993 

347. Titan Apartament 2 camere Palladium
Residence dec., 44 mp, mobilat, utilat, Aparta-

mentul este amplasat in Drum Gura Calitei nr. 4-
32, la 800 m distanta de gura de metrou Nicolae
Teclu si de statia STB, la 600 m distanta de Kau-

fland si Lidl si la 850 m distanta de Metro,
Auchan, Ikea si Jumbo. 350 {; (0728.494.870

dragos.maca@gmail.com 

348. Titan Metrou - Bd Liviu Rebreanu - Barajul
Lotru semidec., 54 mp, mobilat, utilat, V 100

Apartament 2 camere nemobilat Metrou Titan
(2min) Parc IOR - Aleea Barajul Lotru - langa

Mega Image Bd. Liviu Rebreanu, bucatarie mobi-
lata si utilata complet (frigider, plita, cuptor), reno-

vat 300 {; (0774.429.021/ 0773.955.692
smartinvestestate@gmail.com 

1. 13 Septembrie dec., 80 mp, mobilat, utilat,
Apartament 3 cam. et 3/8 dec. mobilat(totul nou),

utilat complet, electrocasnice noi Semicentral,
Carrefour, Kaufland, gradinita,scoli, liceu.etc].Nu
ofer comision agentiilor. 530 {; (0760.118.223 

2. 13 Septembrie dec., 98 mp, mobilat, utilat,
Drumul Sarii Casa De casatorii renovat mobilat

utilat centrala proprie 2 grupuri sanitare bloc
1991 etaj4/4 aer conditionat gresie faianta ter-

mopan liber 500 {; (0721.864.861/
0747.115.444 expocardinal@yahoo.com 

3. 13 Septembrie, dec., 83 mp, mobilat, utilat
partial, apartament 3 camere dec. recent reno-

vat. Bl. P75 480 {; (0770.183.001
gina.leonte606@gmail.com 

4. 13 Septembrie, Casa Poporului, Hotel
Marriott 2022 semidec., 85 mp, mobilat, utilat,

agentia Topis Imobiliare va prezintata un aparta-
ment de 3 camere + camera dressing in zona 13

Septembrie, Hotel Marriott, Casa Poporului in
bloc 2022. Apartamentul este mobilat si utilat

complet. 750 {; (0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro 

5. 13 Septembrie, Marriott, semidec., 72 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere, etaj 4/8,
renovat, mobilat, utilat, 2 bai, dressing spatios,

masina de spalat rufe, aragaz, frigider, aer condi-
tionat, termopan, usa metalica, parchet din lemn,

scara curata, vecini civilizati, 550 {;
(0731.848.878 cristian@21imobiliare.ro 

6. 13 Septembrie, Sebastian dec., 78 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament de 3 camere
cu 2 bai proaspat renovat, cu o suprafata utila de
78 mp, in zona 13 Septembrie, mobilat si utilat,
loc de parcare ADP, an constructie 1990, etaj
6/8, pret negociabil. 399 {; (0724.597.950

sapphiresmartinvestagency@gmail.com 

7. 13 Septembrie,Prosper dec., 72 mp,
mobilat, utilat, apartament dec., etaj 7/8, curat,
mobilat, utilat complet, aer conditionat, masina
de spalat, inbunatatiri, intr-un bloc civilizat aflat

stradal pe Calea 13 Septembrie, 500 {;
(0751.053.625/ 0751.053.622 sigmaservi-

ceimob@yahoo.com 

8. Afi Cotroceni, semidec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, Orizont, 3 minute metrou, cf.1, renovat

recent, mobilat si utilat complet, termopan, par-
chet, a/c, liber, 330 {; (0734.830.800 

9. Ansamblul rezidential Onix Park, aparta-
ment 3 camere, semidec., 84 mp, mobilat, utilat,

950 {; (0724.956.556
adriana.ciurila@allimob.com 

10. Apartament 3 camere - Parc Kiseleff -
Metrou Piata Victoriei dec., 65.00 mp, mobilat,

utilat,  750 {; (0743.335.911
madalina.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

11. Apartament 4 camere transformat in 3
camere - Piata Victoriei - Titulescu dec., 80.00
mp, mobilat, utilat,  800 {; (0743.335.911

madalina.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

12. Arcul de Triumf, parter, dec., dec., 80 mp,
mobilat, utilat,  600 {; (0767.692.900

homnestimobiliare@gmail.com 

13. Arena Nationala, Piata Delfinulu, comision
0%! semidec., 74 mp, mobilat, utilat, Bld. Chisin-
au nr. 10, et. 9/10, an 1980, bloc stradal, vedere
catre Est, comision chirias 0%, ingrijit si curat,
mobilat modern, utilat complet, avans 2 luni,

garantie 1 luna, Mega Mall, Pantelimon 430 {;
(0730.177.220 lucian.baciu@magnolia-imobil-

iare.ro 

14. Aviatiei Baneasa, Medicover, bloc nou,
parcare dec., 80 mp, mobilat, utilat, 3 camere.
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

32. Bucur Obor, sos. M. Bravu, dec., 170 mp,
mobilat, utilat, ap. 3 camere, an 1980, et. 2/8, 2

balcoane, 2 debarale, bloc reabilitat recent,
1.800 L; (0746.085.030 

33. Calea Calarasi, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
particular, ap. 3 camere, an 1989, aer cond., par-
chet, liber, vedere mixta, 2 min. metrou, 450 {;

(0723.347.576 

34. Calea Floreasca Strada Ceaikovski semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, Catalina inchiriaza: 3

camere la parter/2, cu balcon, cf.I sdec, cu
imbunatatiri moderne, mobilat si utilat complet
modernn, liber, vizite urgent, merita clasa ener-

getica A 600 {; (0728.879.797
lagunaimob@yahoo.com 

35. Calea Vacaresti, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 3 camere 80 mp, Calea

Vacaresti 322 450 {; (0722.344.375 

36. Calea Vacaresti, Pasaj Tineretului parc,
dec., 77 mp, nemobilat, utilat, ap 3 cam, nemobi-
lat, g, f, p, t doar bucatarie mobilata utilata, locuit
sau office, termen lung, rog seriozitate, pret 475
euro/ luna plata 1+1, comision 50% + TVA 1/luna

475 {; (0749.267.300/ 0761.255.433
sc.teraimobiliare@gmail.com 

37. Calea Victoriei, Novotel, Sala Palatului, Et.1
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, Calea Victoriei,

Novotel, Sala Palatului, 3 camere mobilate,
zugravit recent, balcon inchis, et 1/P+7. Aparta-
mentul este luminos, geamuri spre curtea inte-

rioara. Novotel la 2 min, supermarket 2 min. 650
{; (0724.608.384 oxana.lotca@topis.ro 

38. Clucerului, Arcul de Triumf, dec., 67 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere parter, dec.,
bloc, acces rapid parcul Herastrau, Arcul de Tri-
umf, mobilat, complet fara balcon, pretabil tineri,
studenti, cuplu tineri, cu animale de companie,

liber de sambata 10.06, 480 {; (0726.481.511
ocaziebuna@gmail.com 

39. Colentina str Pancota  mobilat, utilat, Ap 3
cam, 2 grupuri sanitare, semimobilat, semiutilat,
etaj 8/8, Colentina strada Pancota, neg 500 {;

(0723.272.097 

40. Colentina, Doamna Ghica stradal vav
Parc Plumbuita dec., 70 mp, mobilat, utilat, 15

min., metrou Obor, aproape Scoala 30, Veranda
Kaufland, etaj 5/10, cf.1 dec., 70 mp, bloc reabili-
tat termic, pe mijloc, orientare sud, renovat inte-

gral, g, f, p, termopan, um, ac, mobilat, utilat,
liber, av. 1+1, 450 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

41. Colentina, Doamna Ghica, dec., 69 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere, etaj

4/P+10, reabilitat termic, 64 mp utili + 5 mp 1
balcon, 1 baie, mobilat si utilat, are parchet lami-

nat, gresie, faianta, termopan, repartitoare,
apometre, termoficare, um. 420 {;

(0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

42. Colentina, Kaufland  mobilat, utilat,
inchiriez ap. 3 cam. termen lung, reabilitat, dist.
metrou Obor 10 min, 500 {; (0722.484.494 

43. Colentina, stradal, vedere spate. semi-
dec., 80 mp, mobilat, utilat, mobilat nou, dormi-

toare dec.e, bloc anvelopat, doua balcoane,
spatii depozitare, masina spalat, 2x aer condi-

tionat, 7/10, bloc curat, renovat 2023, liber, 1 +1,
contract ANAF. 450 {; (0730.941.521 

44. Constantin Brancoveanu - Lamotesti dec.,
70 mp, mobilat, utilat, Proprietar 3 cam mobilat si
utilat. Brancoveanu-Lamotesti 70 mp, parcare,
centrala, aer conditionat, masina spalat vase,

masina spalat rufe, frigider, microunde, TV, bici-
cleta fitness, balcon, 500 {; (0745.135.587 

45. Cotroceni Afi -Metrou Favorit, Ap. 3
Camere. 90 mp dec., 90 mp, mobilat, utilat, Dru-
mul Taberei , str.Sibiu/Metrou Favorit, 5-6 minute

Afi Cotroceni, Apartament 3 Camere, dec., 90
mp, etaj 1/4, mobilat-utilat complet, toate utili-

tatile, liber, disopnibil imediat. 450 {;
(0766.668.893 

46. Cotroceni, Carol Davila, semidec., 150
mp, nemobilat, utilat, particular, duplex etaj 4,

constructie 2010, living, bucatarie, 2 dormitoare,
3 grupuri sanitare, balcon, centrala termica, aer
conditionat, parchet, gresie, faianta, lift, 1.250

{; (0722.628.512
marius_iulian_popa@yahoo.com 

47. Decebal, stradal, 3 camere dec., nemobi-
lat, dec., 82 mp, nemobilat, utilat partial, Zvon,

Delea, Decebal, apartament amenajat, totul nou,
nemobilat, situat pe Bd. Decebal stradal, pretabil

birouri, firma, notariat, usi noi, marmura porte-
lanata, AC, 900 {; (0722.539.659/

0722.609.454 anastasiucristina@yahoo.com 

48. Doamna Ghica, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
apartamentul se afla pe Strada Sinaia din Doam-

na Ghica, intr-un bloc reabilitat de 10 etaje. 3
minute de tramvaiul 21 si la 20 minute de metrou

Obor. 400 m pana la Parc Plumbuita si 14
minute pana la Parcul Tei, 480 {;

(0766.685.088 

49. Domenii, Arcadia Apartments 2020 loc par-
care dec., 83 mp, mobilat, utilat, Arcadia Apart-
ments Domenii, 3 camere, 2 dormitoare, con-

structie 2020, 2 gr. sanitare etaj 7, mobilat si uti-
lat centrala proprie incalzire prin pardoseala, aer
conditionat, parcare subterana, 83 mp. 990 {;

(0738.323.480 

50. Dorobanti semidec., 80 mp, mobilat, utilat,
Apartament 3 camere, 80 mp, centrala proprie,

aer conditionat, masina spalat vase, masina
spalat rufe cu uscator, 2 bai cu ferestre, 2 bal-

coane, lift, mobilat si utilat complet, recent reno-
vat, etaj 2/4, imobil construit 2005, anvelopat ter-

mic. 950 {; (0724.990.355
babulici2@yahoo.com 

51. Dorobanti, dec., 70 mp, mobilat partial, uti-
lat, pozitionat stradal vav liceul I.L. Caragiale,

apartament nemobilat sau mobilat la cerere (la
acelasi pret), birouri sau locuinta, 3 camere

dec.e, renovat in totalitate, la prima inchiriere
800 {; (0799.984.105 

52. Dristor Inchiriez 3 camere dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Zona Dristor, 3 camere,bloc 4

etaje, zona linistita, dec.e, confort 1 sporit, parter,
interfon, centrala termica,bloc reabilitat,balcon
inchis, termopane,masina spalat, usa metal,loc

parcare.In zona si aproape: Mall Park Lake,Parc
Al.I.Cuza, metrou, Pta.Ramnicu Sarat. 420 {;

(0722.724.141 

53. Dristor, semidec., 76 mp, mobilat, utilat, 5
minute metrou, Camil Ressu, etajul 2/10, spa-

tios, contorizat, 2 balcoane, toate imbunatatirile,
zugravit, loc parcare curat, liber, merita vazut,

500 {; (0724.254.024
balescu.ionut@gmail.com 

54. Dristor, InCity, dec., 85 mp, mobilat, utilat,
9/17, 3 camere, dec., 2 bai, renovat, mobilat

mobexpert si utilat, AC+P+G+F+T+centrala ter-
mica, supraveghere video, videointerfon, detec-

tor gaze, spatiu joaca copii, 700 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

55. Drumul Taberei - Bd. Timisoara dec., 68
mp, mobilat partial, utilat, dec. , 3/10 , bloc reabil-

itat , gresie , faianta , parchet , termopan , usa
metalica , bucatarie mobilata utilata , totul nou
primul chirias , contract ANAF , pret fix. 250 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

56. Drumul Taberei /Favorit dec., 90 mp, mobi-
lat, utilat, Dr Taberei / Favorit 3 camere cf dec et
1/4 sup 90mp, zona specialabalcon stradal reno-

vat mobilat utilat complet (1+1) contract ANAF
obligatoriu fara animale de companie pret fix

450 {; (0736.475.074 

57. Drumul Taberei 1 minut parc, stradal semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, etaj 4/10, renovat
recent, amenajat modern, g, f, p, t, ac, um, 2

grupuri sanitare, contract ANAF, aproape
mijloace transport, liber, termen nelimitat, rog
seriozitate, 1+1 garantie. Pret usor negociabil.

450 {; (0723.027.358 

58. Drumul Taberei 3 camere inchiriere, mod-
ern, dec., 65 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei
bd. Timisoara cf. 1, dec., 1/4, liber, mobilat si uti-
lat complet (masina spalat, aragaz, frigider, elec-
trocasnice) contract ANAF, bl. anvelopat, zona

buna, 2 statii Plaza, numeroase STB, magazine
450 {; (0723.160.409
badeaatena@gmail.com 

59. Drumul Taberei Valea Ialomitei dec., 60
mp, mobilat, utilat, 3 minute metrou, parc,

scoala, supermarket, zona verde, dec. (transfor-
mat in 3 camere) etaj 1/4, g+f+p+t, UM, CT, par-

care, mobilat, utilat, contract ANAF. 1+1
garantie. 400 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

60. Drumul Taberei, Auchan Tricodava, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj 8/10,
stradal, 2 balcoane, geam aerisire la baie, cen-
trala termica, masina de spalat,spatios, vis a vis
de Kaufland Compozitorilor, 200 de metrii Parcul

Moghioros,metrou la 5 minute 400 {;
(0722.525.060 gabrielmanole1@yahoo.com 

61. Drumul Taberei, Auchan, Parc Moghioros,
semidec., 75 mp, mobilat, utilat, etaj 5/10, reno-
vat recent, amenajat modern, g, f, p, t, ac, um, 2

grupuri sanitare, contract ANAF, aproape
mijloace transport, liber, 1+1 garantie, 450 {;

(0721.335.949 

62. Drumul Taberei, bulevardul Timisoara dec.,
70 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei, bulevardul

Timisoara, cf 1, dec., etaj 1/4, liber, prima
inchiriere, gresie, faianta, parchet nou, ter-

mopan, mobilat si utilat complet, avans 1+1,
agentie, pret fix 450 euro 450 {;
(0799.557.197/ 0799.557.197

badea_alice00@yahoo.com 

63. Drumul Taberei, Compozitorilor, semidec.,
60 mp, nemobilat, neutilat, 3 camere nemobilate
cu balcon inchis, bucatarie mare de 8 mp, bloc
de 4 nivele dupa cutremur stradal pe bd. 1 Mai

vis a vis de Kaufland, renovat complet, liber,
(0764.660.900 

64. Drumul Taberei, Favorit circular, 65 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei, Favorit, cf. 1, etaj
2/10, circular, gresie, faianta, parchet, termopan,

um, ac, mobilat si utilat complet, liber de la
01.06.2023, avans 1+1, agentie 420 {;

(0799.557.197/ 0799.557.197
badea_alice00@yahoo.com 

65. Drumul Taberei, Favorit apartament 3
camere 2 bai dec., 80 mp, mobilat, utilat, Va
prezint spre inchiriere un apartament cu 3

camere in Drumul Taberei zona Favorit situat la
etajul 9/10 al unui bloc pozitionat semi-stradal,
450 {; (0758.098.917/ 0758.098.905 geor-

gian.draghia@gmail.com 

66. Drumul Taberei, inchirieri apartamente 3
camere, dec., 75 mp, mobilat partial, utilat,  400

{; (0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

67. Drumul Taberei, langa Afi, semidec., 75
mp, mobilat, utilat, et. 7/10, apartament pozition-
at chiar langa Afi Palace, nou renovat, proaspat
zugravit, paturi matrimoniale, canapea extensibi-
la, dressinguri, 2 balcoane, contract Anaf inclus,
3-5 min. metrou, liber, 500 {; (0786.325.404 

68. Drumul Taberei, Parc Moghioros dec., 65
mp, mobilat partial, utilat, Situat pe o strada ce
margineste Parcul Drumul Taberei, aproape de

statia de metrou, va asteptam sa descoperiti
acest apartament luminos, recent renovat.

Locuinta este libera. De vazut neintarziat! 420
{; (0744.652.155 gabriel.bozian@abbunited.ro 

69. Drumul Taberei, Parc Moghioros50m dis-
tanta), Loc parcare ADP dec., 65.00 mp, mobilat,
utilat,  450 {; (0723.325.257 contact@mihae-

laanton.ro 

70. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, dec., 67
mp, nemobilat, neutilat, 5 minute metrou, piata,

scoala, 4/10, foarte curat, 1+1 garantie, pret usor
negociabil, 250 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

71. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, dec., 67
mp, mobilat, utilat, langa scoala Sfantul Andrei,

metrou, piata, supermarket, dec., etaj 4/10, G, F,
P, T, UM, mobilat, utilat, 1 + 1 garantie, 400 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

72. Elena Cuza, nr. 33, Langa Unirii dec., 110
mp, mobilat, utilat, Proprietar inchiriez aparta-

ment trei camere, demisol mobilat suprafata de
110 mp constructie 2020, centrala proprie, langa
Unirii. Imobilul este proprietate personala, si nu

se impun cheltuieli comune de administrare.
600 {; (0722.235.115 lilitalmaciu@yahoo.com 

73. Ferdinand, Gara de Est, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, inchiriere 3 camere conf. l semi-

dec.e, etaj 1/8, mobilate si utilate, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica, balcon
inchis cu termopan, 65 mp, locatia se gaseste,

pe bulevardul Garii de Est, 400 {;
(0749.199.196 lenus@confortcasaimobiliare.ro 

74. Floreasca, Barbu Vacarescu, dec., 220
mp, mobilat, utilat, apartament cu o terasa mare
si inca 2 mai mici ofera conditii optime pentru o
familie .Include 2 dormitoare, o camera de zi,

dressing, diverse spatii de depozitare, o
bucatarie utilata complet, 2 bai cu dus si cada cu
hidromasaj, loc de parcare inclus in pret. Blocul
este situat intre doua parcuri in spatele lui la 30
m se afla parcul studentesc iar in fata lui la 100
m este parcul Verdi, 1.500 {; (0769.210.101

malin.c.roman@gmail.com 

75. Floreasca, Piata Agora, One Floreasca,
parcare semidec., 65 mp, mobilat partial, utilat,
Agentia Topis Imobiliare va propune un aparta-

ment de 3 camere la nivel hogh parter (et.1 cob-
orat) in cladire solida stradala in zona Floreasca
Agora, Vaca Muu, pentru locuinta sau activitate

de birou. 650 {; (0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro 

76. Foisorul de Foc, dec., 70 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, proprietar, ofer spre inchiriere
un apartament de 3 camere, dec., partial mobi-
lat/utilat.3 AC-uri, centrala termica, termopan.

Proaspat varuit. Pretabil pentru locuit sau
firma.Nu este lift, 500 {; (0747.242.884 

77. Giurgiului, Inchiriere apartament 3 camere
cf.1 dec., 70 mp, mobilat, utilat, Exclusivitate
Pascu Imobiliare! Blocul este reabilitat termic,

situat stradal, pe soseaua Giurgiului, intersectie
cu Drumul Gazarului, cu acces imediat catre sta-

tii STB, centre comerciale. 400 {;
(0729.332.360 lucian.pascu@yahoo.com 

78. Gorjului, 3 cam., 700 m metrou, Militari
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Apartament de 3

cam total mobilat si utilat. Este dec., cu 2 dormi-
toare fiecare cu cheia lui, 2 bai, bucatarie utilata,
2 balcoane, aer conditionat, loc de parcare. Se
utileaza la cerere si cu alta aparatura. 440 {;

(0722.608.672 

79. Gorjului, Metrou, apartament 3 camere,
parcare, semidec., 67 mp, mobilat, neutilat,  450

{; (0723.397.861
e.petre@campisiimobiliara.com 

80. Granvia Park, duplex etaj 11/ 12, 3 camere
dec., 95 mp, mobilat, utilat,  1.090 {;

(0744.671.789
office.mihaelaenache@gmail.com 

81. Herastrau Inchiriere apartament 3 camere,
semidec., 85 mp, mobilat, neutilat,  1.990 {;

(0799.185.437 neginnegru@crimob.ro 

82. Herastrau, strada Virgil Madgearu, dec.,
100 mp, mobilat, utilat, Agentie imobiliara,

Herastrau, 4/5, bloc 2007, imobilul este complet
mobilat si utilat parcare subterana privata, doua
balcoane, AC, centrala bloc, lift, renovat recent
1.250 {; (0739.521.513 razvan@totali.ro 

83. Herastrau, strada Virgil Madgearu, semi-
dec., 110 mp, mobilat, utilat, Agentie imobiliara,
Herastrau, 4/6, bloc 2007, imobilul este complet
mobilat si utilat parcare subterana privata, boxa,
terasa, balcon, AC, Centrala proprie, lift, parcare
oaspeti, paza-video, 1.200 {; (0739.521.513

razvan@totali.ro 

84. Iancu Nicolae- Pipera- Ansamblu Triana
Apartament 3 camere- dec., 85 mp, mobilat, uti-
lat,  1.300 {; (0765.487.485/ 031.108.12.74

office@tophomeimob.ro 

85. Iancului Mihai Bravu stradal apartament 3
camere semidec., 75 mp, mobilat, utilat, Va
prezint spre inchiriere un apartament cu 3

camere in Iancului stradal pe Mihai Bravu situat
la etajul 6/10 al unui bloc anvelopat termic. 450

{; (0758.098.917/ 0758.098.905
georgian.draghia@gmail.com 

86. Iancului, Metrou, semidec., 72 mp, mobi-
lat, utilat, Etaj 5, renovat proaspat, bloc reabilitat,
curat, mobilat, modern, contorizat,utilat,apropiere
mijloace transport 335,55, metrou 10 minute,ter-

men lung, disponibil imediat. 500 {;
(0745.753.174 

87. Iancului- Intrare metrou semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere 3 camere confort l, etaj

8/10 , semidec.e, st=80mp, cu 2 grupuri sanitare,
moblat si utilat,cu gresie, faianta,parchet, ter-

mopan, usa metalica, bloc reabilitat termic
1986,la 20m de intrarea 350 {; (0749.199.196

lenus@confortcasaimobiliare.ro 

88. Ilfov - Bragadiru dec., 70 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, apartament nemobilat,doar

bucataria open space utilata si
mobilata,aragaz,frigider,hota.etajul 6 cu un pod
de 60 de mp,liber,situat in spate la leroy merlin

Bragadiru.loc de parcare privat cu bariera.
1.600 L; (0764.660.900 

89. Inchiriere 3 camere, dec., et. 1, mobilat,
echipat, bd. Decebal dec., 71 mp, mobilat, utilat,

600 {; (0769.083.600 dragos.alexandres-
cu@kw.ro 

90. Inchiriere Apartament 3 Camere Lux cu
centrala proprie/Mall Vitan dec., 74.00 mp, mobi-
lat, utilat,  750 {; (0730.648.521 e.stepoven-

co@campisiimobiliara.com 

91. Ion Mihalache 1 Mai) - Domenii- bloc 2011
dec., 160 mp, nemobilat, utilat,  1.800 {;

(0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

92. Ion Mihalache - Piata 1 Mai- Clucerului-
Kiseleff semidec., 80 mp, mobilat partial, utilat

partial,  550 {; (0757.937.249/ 031.108.12.74
munteanu.gabriel@tophomeimob.ro 

93. Kisellef Maresal Averescu 3 camere etaj 1
dec., 90 mp, mobilat, utilat,  820 {;

(0744.671.789
office.mihaelaenache@gmail.com 

94. Mall Vitan, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
mobilat si utilat modern, vedere mixta, dec., et.

1, bloc reabilitat termic, doua grupuri sanitare, la
5 min. de mall pe str. Foisorului, stradal, liber,

termen lung, 500 {; (0723.118.758/
0723.118.778 

95. Margeanului, str. Ilie Mihail nr.6  mobilat, 3
cam., complet mobilat, AC, 2 bai, et. 1,
021.319.3780 400 {; (0728.848.941/

0752.183.108/ 0722.562.441 

96. Mihai Bravu, Vatra Luminoasa, semidec.,
67 mp, mobilat, utilat, Sos. Mihai Bravu, stradal,
apartament 3 camere, confort 1 semidec., mobi-

lat, utilat, suprafata 67 mp, vedere mixta, bloc
reabilitat termic, etaj 6/10, acces la mijloace de

transport, apropiere metrou, 370 {;
(0721.907.221/ 0764.716.412 

97. Militari Uverturii sectia 21 semidec., mobi-
lat, utilat, curte cu intrare separata 3 camere

bucatarie open mobilat utilat totul nou si loc de
parcare liber avans 1+1 600 {; (0786.325.401 

98. Militari, Gorjului, metrou semidec., 71 mp,
mobilat, utilat, se inchiriaza apartament 3

camere, Militari, Gorjului, metrou, semidec., etaj
3/8, suprafata 70 mp, 2 gr. sanitare, constr.

1980, mobilat si utilat, 1+1 garantie 2.300 L;
(0769.272.638 

99. Militari, Lujerului inchiriere apartament 3
camere dec., 80 mp, mobilat, utilat, Va ofer spre
inchiriere un apartament cu 3 camere in Militari

strada Orsova, situat la etajul 2/4, bloc anvelopat
termic. 450 {; (0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@gmail.com 

100. Militari, Lujerului, semidec., 85 mp, mobi-
lat, utilat, mobilat si utilat lux, bloc reabilitat, loc

parcare, vedere mixta, trei balcoane, et. 8 din 10,
stradal, langa metrou lujerului, piata, liber,
disponibil imediat 450 {; (0723.118.758/
0723.118.778 adrianaolteanu@ymail.com 

101. Militari, Lujerului, circular, 70 mp, mobilat,
utilat, mobilat si utilat modern, parter la 2 min de
metrou, gresie, faianta, parchet, termopan, curat,

circular, contorizat, termen lung, 450 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 adrianaol-

teanu@ymail.com 

102. Militari, Veteranilor 5 minute metrou dec.,
70 mp, mobilat, utilat, 3 camere confort 1 dec.,

mobilat tineresc, etaj 6/10, frigider, aragaz, masi-
na de spalat, renovat, gresie, faianta, parchet,

termopan 500 {; (0722.542.692/
0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

103. Militari- Moinesti- Metrou Gorhului dec.,
70 mp, mobilat, utilat, Militari- Gorjului-

Moinesti,74 mp, dec., mobilat/utilat complet, cla-
sic, etaj 4/4, bloc anvelopat, vedere spate, aer

conditionat 18 000 BTU, scara curata, vecini ok,
seriozitate, termen lung, negociabil; 550 {;
(0721.662.943 f.bunescu@yahoo.com 

104. Mosilor, semidec., 94 mp, nemobilat, utilat
partial, apartament 3 camere semidec., nemobi-
lat, suprafata utila 82 mp, mocheta, geam ter-
mopan, 2 grupuri sanitare din care unu si cu

baie, centrala termica, 2 balcoane, usa metalica,
sector 2, 10 min. de Obor, zona linistita, 400 {;

(0723.592.061 

105. Mosilor, Ferdinand, Pache Protopopescu,
Carol I semidec., 80 mp, mobilat, utilat, Agentie
imobiliara, 3 camere semidec., 2/4, interfon,lift,
renovat 2022,centrala termica proprie, balcon+

terasa inchisa, baie+ grup sanitar, termopan,par-
chet masiv, gresie+ faianta, aer conditionat, 550

{; (0723.627.531 andrea@totali.ro 

106. Mosilor, Obor, Stefan cel Mare, 3 minute
de metrou dec., 70 mp, mobilat, utilat, semi-

stradal, 2/8, cf.1, dec., 70 mp, 2 bai, bl. reabilitat
termic, zugravit, mobilat modern, utilat complet,
liber, geam la baie, g+f, parchet din lemn masiv,
termopan, usa metal, zona linistita,contract la

Anaf, av.1+1, 2.500 L; (0770.956.572 

107. Muncii, Calea Calarasilor, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, 5 min. metrou, etaj 3/7, mobilat si

utilat, um, ac, bucatarie open-space, vedere
mixta, liber, avans 1+1, comision 50%, veci-
natati: Decebal, Vitan, Mihai Bravu 475 {;

(0758.074.444 valigeorgescu88@gmail.com 

108. Natiunile Unite, Libertatii 22, Izvor, Unirii
semidec., 80 mp, mobilat partial, utilat, Splaiul
Independentei, semidec., su = 77 mp, st = 80

mp, bloc 1995, etaj 5, P+8, 2 bai, vedere
Dambovita si metrou Izvor, partial mobilat, 2 bai,
fara imbunatatiri recente. Liber, agentie, 460 {;

(0727.400.855 goodestate@yahoo.com 

109. Obor rond, semidec., 71 mp, mobilat, uti-
lat, Obor, propietar inchiriez apartament 3

camere la rond Bucur Obor. Apartamentul este
complet mobilat si utilat. Living mare open space
Metrou, tramvai, autobuz la 2 minute de mers pe
jos, etajul 8 din 10, 2.900 L; (0754.780.578

iulian.cucu@yahoo.com 

110. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Parc,stradal dec., 70 mp, mobilat, utilat, 5/10,
cf1, dec,70mp, 1baie,vedere pe spate, liniste,

renovat 2023,mobilat modern, utilatcomplet liber,
bl reabilitat termic, g+f+p+t,usa metal, aer condi-
tionat,usi int si instal noi,contract la Anaf,av 1+1

450 {; (0770.956.572 

111. Obor, Mosilor, Stefan cel Mare, 5 min.
metrou, dec., 70 mp, mobilat, utilat, str. Lunc-

soara vav Scoala 307, 10 minute Parcul Circu-
lui/Spitalul Colentina, etaj 2/8, cf. 1 dec., 70 mp,
bloc 1985 reabilitat termic, 2 bai, baie mare cu
fereatra, orientare vest, imb., g, f, p, termopan,

um, mobilat, 500 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

112. Obor, Veranda Mall, 3 cam., semidec., 70
mp, nemobilat, neutilat, 3 cam. Colentina, Obor,
Ziduri Mosi, 2 minute Veranda, 4 min. metrou,

totul nou et 1/10, 70 mp, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica 530 {; (0723.348.535

marin.relu1975@gmail.com 

113. Otopeni dec., 88 mp, mobilat, utilat, Per-
soana fizica, inchiriez contract Anaf ap 3

camere, dec., 2 balcoane inchise, dressing, baie,
bucatarie inchisa, 2 dormitoare, living, mobilat si

utilat. Zona linistita si f aproape de scoala si
piata. La prima inchiriere. Fara agentii. 650 {;

(0765.599.947/ 0764.155.337
sisu.lacramioara@yahoo.com 

114. Otopeni, dec., 86 mp, mobilat, utilat,
Otopeni, 23 August central, 3 cam. dec., 86 mp,
et. 3, centrala proprie, tv led smart nou, 2 bal-

coane, mobilat si utilat, frigider, masina de
spalat, metalica, termopan, 380 {;
(0721.242.956/ 0724.545.705 

115. Pacii, Apusului, restaurant Cocosul Rosu,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Prosperitatii, bloc

nou, p/3, 10 min. metrou Pacii, dec., mobilat, uti-
lat modern, centrala, frigider, plita pe gaz, cuptor
electric, televizoare in fiecare camera, masina de

spalat, uscator de haine electric 2 balcoane
inchise, loc parcare in curte 450 {;

(0755.526.301/ 0046768926291 Ionela.sto-
ica15@yahoo.com 

116. Pajura, garsoniera, dec., 32 mp, nemobi-
lat, neutilat, proprietar inchiriaza garsoniera

nemobilata in str. Baiculesti, nr. 5, bl. A3, sc. A,
etaj 2, ap. 11. Negociabil, 250 {;

(0726.000.005 alexdumi07@gmail.com 

117. Parcul Tineretului Inchiriere apartament 3
camere dec., 120 mp, mobilat, neutilat,  1.500
{; (0799.185.437 alinnedelcu@crimob.ro 

118. Piata Alba Iulia, Decebal, Unirii aparta-
ment 3 camere semidec., 92 mp, mobilat, utilat,
800 {; (0721.854.257/ 031.108.12.74 crist-

ian.ursu@tophomeimob.ro 

119. Piata Domenii, Mihalache, dec., 85 mp,
mobilat, utilat, A 032 apartament 3 camere Piata
Domenii - Bd Ion Mihalache, langa Liceul Nico-
lae Iorga, la 15 minute de mers pe jos de Arcul

de Triumf, Parcul Herastrau, Piata Victoriei,
Metrou Aviatorilor. Bloc 1990, 750 {;

(0774.429.021/ 0773.955.692 smartinvestes-
tate@gmail.com 

120. Piata Muncii semidec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez ap.3 camere, et. 8/9. Ap. se afla la

un min distanta de metroul Piata Muncii, la inter-
sectia cu bulevardul Decebal 570 {;

(0722.682.067 yrina_p20002@yahoo.com 

121. Piata Muncii dec., 70 mp, mobilat, utilat, K
Imobiliare propune str. Campia Libertatii bloc
reabiltat apartament 3 camere mobilat si utilat
complet ,loc parcare. 470 {; (0724.226.342/

021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

122. Piata Unirii, Sfanta Vineri apartament
inchiriere semidec., 80 mp, mobilat, utilat, la 7

minute de metrou Unirii, bloc nou, apartament 3
camere, confort 1, etaj 4/5, renovat mobilat si uti-
lat modern, centrala termica, complet, internet,

aer cond, liber, 500 {; (0733.044.670 unoimo-
biliare@yahoo.com 

123. Piata Victoriei, dec., 85 mp, mobilat, utilat,
3 camere Piata Victoriei, 86 mp amenajat si

mobilat nou pentru birouri, toate imbunatatirile,
et. 2/8, stradal, aer conditionat, pretabil birouri,

sediu firma, orice activitate, contract inclus, 730
{; (0762.079.095/ 0725.691.900 

124. Piata Victoriei, Banu Manta dec., 80 mp,
mobilat, utilat, 3 minute metrou, inchiriem aparta-

ment 3 camere, intrare strada, cf. 1, mobilat
complet tineresc, masina spalat, aragaz, frigider,
termopan, aer conditionat, gresie, faianta, par-

chet,liber, 590 {; (0722.542.692
aurelia_iba@yahoo.com 

125. Pipera, Bulevardul Pipera 131, dec., 120
mp, mobilat, utilat, disponibil imediat, eleganta,
rafinament, siguranta, compartimentare moder-

na, complet mobilat si utilat, contorizare individu-
ala, parcare, paza 24/24, imobil nou, 650 {;
(0765.893.731 cremenita5@gmail.com 

126. Prelungirea Ghencea, inchiriere aparta-
ment 3 camere, parcare inclusa, dec., 65 mp,
nemobilat, neutilat,  370 {; (0769.250.545

contact@cristinamarin.ro 

127. Primaverii 3 camere 130 mp 4/4 dec.,
130 mp,  1.500 {; (0799.119.949
alexandra.universe11@gmail.com 

128. Primaverii 3 camere parter dec., 147 mp,
nemobilat, utilat,  3.200 {; (0720.721.735

marcela.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

129. Rahova, 13 Septembrie, Margeanului,
Ispirescu, semidec., 80 mp, mobilat, utilat, ap. 3
camere, et. 1/8, semidec., balcon, bloc termoizo-

lat, 2 grupuri sanitare, cada, geam la baie, 80
mp, vedere dubla, 3 debarale, mobilat, utilat, se

accepta animale, 350 {; (0722.274.245 

130. Rahova, et 1/4, utilat, 3 camere dec., 75
mp, mobilat, utilat, Calea Rahovei, str Telita, uti-

lat si mobilat complet, 2 bai , 2 balcoane, aer
conditionat, masina de spalat rufe, frigider, ter-

mopan, gresie, faianta, zona linistita, STB 5
minute, MegaImage 5 minute, Parc Sebastian

15 minute 330 {; (0728.530.366/
0721.076.731 atepelus@gmail.com 

131. Sala Palatului, Stirbei Voda, Cismigiu
semidec., 65 mp, mobilat, utilat,  380 {;

(0757.937.249/ 031.108.12.74
munteanu.gabriel@tophomeimob.ro 

132. Sebastian dec., 80 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament 3 camereSebastian, Pros-

per Center 500 {; (0745.324.628/
0735.916.651 ramona_protv@yahoo.com 

133. Sebastian, str. Motoc ,centrala proprie si
parcare dec., 80 mp, mobilat, utilat, inchiriere

apartament cu 3 camere, modern, mobilat si uti-
lat integral, dec., cu suparata de 80 mp cu 2 bal-
coane , 2 gr. sanitare, situat la et.1/8, an 1988.

Agentie, liber. 500 {; (0762.093.000 

134. Splaiul independentei- Regie- Orhideea
Residence & Spa- Calea Plevnei semidec., 120

mp, mobilat, utilat,  800 {; (0721.854.257/
031.108.12.74 cristian.ursu@tophomeimob.ro 

135. Stefan cel Mare x Obor 3 min metrou
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, apartament
luminos rond Obor, vizavi de metrou, plan 2,

zona linistita, vedere spate, bloc reabilitat termic,
et 2/8, an 1983, renovat recent, mobilat si utilat,

2 bai cu geam, loc parcare, av 1+1 465 {;
(0799.666.104 

136. Stefan cel Mare, inchiriere apartament 3
camere, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, reno-

vat, mobilat, utilat, et 3/8. Dispune de spatii
depozitare, aer conditionat, balcon. Acces rapid
catre punctele de interes ale orasului, 550 {;

(0757.704.332 info@houseadvisers.ro 

137. Straulesti, Petrom City, dec., 76 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere, mobilat, uti-

lat, 2 bai, 2 balcoane, masina de spalat rufe,
masina de spalat vase, frigider, aragaz, cuptor,
hota, aer conditionat, televizor, centrala termica

proprie, bloc nou, zona linistita 650 {;
(0731.848.878 cristian@21imobiliare.ro 

138. Tei, Estia Residence, dec., 92 mp, mobilat,
utilat, particular, inchiriez apatrament 3 camere,
Estia Residence utilat, mobilat, terasa, loc par-

care, boxa, et 1, etc. 1.100 eur/luna, tel.
0743222347, 1.100 {; (0743.222.347 Mar-

iusviktor@yahoo.com 

139. Timisoara ap. in vila bd Timisoara Plaza
Mall supr.95mp +20 mp terasa, mobilat, parcare.

dec., 95 mp, mobilat, utilat,  570 {;
(0744.671.789

office.mihaelaenache@gmail.com 

140. Timpuri noi, Foisorului dec., 74 mp, mobi-
lat, utilat, Imobil nou 2022, format din numai 6

apartamente si 1 spatiu comercial la parter(cofe-
tarie), lift 6 persoane, regim mic de inaltime,

P+3E+4retras,Se inchiriaza mobilat/utilat com-
plet - totul NOU. 1.100 {; (+40745502099

adipiciu@gmail.com 

141. Tineretului de inchiriat penthouse 3
camere 200 mp dec., 200 mp, mobilat partial, uti-

lat, de inchiriat penthouse 3 camere 200 mp,
dec., 2 terase de aproximativ 30 mp fiecare, la 2
minute de Parcul Tineretului si 7-10 minute de

Metrou C-tin Brancoveanu sau Piata
Sudului.Pret 1500 euro, 1.500 {;
(0723.292.446 ialexc@yahoo.com 

142. Tineretului, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
Gheorghe Sincai, mobilat modern, utilat complet,
aer conditionat, pozitie deosebita, adiacent Tim-
puri Noi, Cantemir, Calea Vacaresti, 10 minute
Metrou Tineretului 500 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

143. Titan, metrou Nicolae Grigorescu, dec., 65
mp, mobilat, utilat, ap. 3 cam., et. 8/8 + etaj

tehnic, lift, 1 min, metrou, mobilat si utilat com-
plet, frigider si biblioteca sufragerie noi, proaspat

renovat, bloc anvelopat, liber. 440 {;
(0723.707.553 razvanzamfir1@yahoo.com 

144. Titan- Nicolae Grigorescu 2 min.metrou
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Apartament 3

camere dec., bloc reabilitat, construit 1983,
et.8/8, mobilat/utilat, saltele paturi noi, 50 metri

gura de metrou N.Grigorescu,2 lifturi,5 min.piata
Titan, zona linistita,5min.parc IOR. 400 {;
(0733.848.277 razvan_nike@yahoo.com 

145. Titulescu, Banu Manta, apartament 3
camere in vila, 0% comision semidec., 58 mp,
mobilat, utilat,  750 {; (0724.518.100 con-

tact@dumitrescuadrian.ro 

146. Titulescu, Basarab, 3 cam. 86 mp +
terasa 50 mp semidec., 80 mp, nemobilat, neuti-
lat, 3 cam. complex Ela Victoriei la 3 minute de
metrou Basarab, complet nou cu o terasa de 45
mp, 2 grs, ac, parchet, gresie, faianta, centrala
proprie, nemobilat, 900 Euro + TVA, 900 {;
(0723.348.535 marin.relu1975@gmail.com 

147. Titulescu- Piata Victoriei dec., 70 mp,
mobilat, utilat, 3 cam. particular, proaspat reame-
najat, bloc linistit reabilitat termic, 1 scara 2 lifturi,
et. 6/8, 2 bai, gresie, faianta, termopan, aer con-

ditionat, cablu internet, usa metalica 500 {;
(0751.245.196 inchirieremihai@gmail.com 

148. Unirii, dec., 90 mp, mobilat, utilat, Piata
Alba Iulia, Duplex vedere Bulevardul Unirii, mobi-

lat, utilat complet, aer conditionat, adiacent
Decebal, Mall Vitan, Burebista, 800 {;

(021.319.78.04/ 0724.257.295
silviuatlas@yahoo.com 

149. Unirii, dec., 95 mp, mobilat, utilat, propri-
etar, inchiriez apartament 3 camere, bulevardul
Unirii, dec., etaj 5/7, suprafata 95 mp, renovat

recent, complet mobilat si utilat. Pret: 950 euro,
negociabil, 950 {; (0732.032.642 

150. Unirii, dec., 90 mp, mobilat partial, utilat,
str. Sfanta Vineri, la 4 min. de magazinul Unirii,
bloc 1994, bloc special 850 {; (0722.211.146

antonykareka@yahoo.com 

151. Unirii, BCR, Hotel Union Plaza,Mircea
Voda,stradal dec., 95 mp, mobilat, utilat, 6/9,
cf1sporit,dec,95mp, 2bai, 3balcoane, vedere

mixta, amenajat, mobilat modern,utilat,liber,masi-
na de spalat vase, 3 unitati de aer conditionat,
g+f+p+t,usa metalica, contract la Anaf,pozitie

buna,av 1+1 900 {; (0770.956.572 

Apartamente 3 camere
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Diverse, camere cu chirie

1. 1 Decembrie, Ilfov, Greencity S.U. 120 mp,
curte 120 mp, 4 cam., mobilata, utilata, vila cu 4

camere (3 dormitoare, 3 bai, debara, living,
bucatarie open space), curte individuala 120mp,
aer curat, liniste, loc parcare 2 masini, pet friend-

ly, totul nou, contract Anaf minim 1 an 790 {;
(0726.573.669 diana@camera9.ro 

2. 1 Mai, bd. Expozitiei,  apart. 2 cam. et.
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

doua bai, centrala proprie, toate camerele
vedere pe fata, 3 balcoane, aer conditionat in

fiecare camera si bucatarie, bucatarie mobilata si
utilata, restul camerelor nemobilate. 900 {;
(0722.330.228/ 0722.525.092 ara@ffdc.ro 

153. Unirii, Mircea Voda, BCR, stradal
dec., 80 mp, mobilat, utilat, 4/8,
cf1sporit, dec,80mp, vedere pe

spate,liniste, renovat, mobilat modern,
utilat, liber, g+f+p+t,usa metalica, aer
conditionat, pozitie buna, contract la
Anaf,avans 1+1, accept animale de
companie. 550 {; (0724.336.834 

154. Unirii, Piata Alba Iulia, inchiriere 3
camere,  74 mp, mobilat, utilat, Stan-

dard 2 Bedroom Apartment. In calitate
de proprietar, va oferim spre inchiriere
un apartament cu 3 camere, situat pe

Bulevardul Unirii nr. 72, zona Piata
Alba-Iulia, 1.050 {; (0726.300.200 resi-

dential@romconsulting.com 

155. Unirii, proprietar inchiriez trei camere,
2020 dec., 110 mp, mobilat, utilat, Parter, 2 bai,
mobila noua, 110 mp, constructie 2020 solida,

centrala proprie, langa Unirii. Zona foarte linistita,
apartamentul are si o curte interioara de 100 mp.

Doresc inchiriere pe termen lung. Str. Elena
Cuza, nr. 33 1.000 {; (0722.235.115 lilital-

maciu@yahoo.com 

156. Unirii, Strada Traian dec., 79 mp,
mobilat, utilat, Apartament 3 camere

spre inchiriere pe termen lung. Aparta-
mentul este complet renovat si dotat

cu electrocasnice noi: - Masina de
spalat rufe LG + uscator de rufe Bosch-
Masina de spalat vase Bosch- Cuport

electric Bosch- Centrala termicaBlatul
din bucatarie este din quartz. Mobila
din domritorul mare este factua la
comanda.Mobila din sufragrie este

Mobexpert Louis Philippe.Ultima cam-
era este nemobilata, dar o putem mobi-
la in functie de necesitatile chiriasului.

850 {; (0725.190.693 Kincsocson-
tos@gmail.com 

157. Unirii/ Palatul Parlamentului Inchiriere
Apartament 3 Camere dec., 80 mp, nemobilat,

utilat,  750 {; (0730.648.521
e.stepovenco@campisiimobiliara.com 

158. Universitate, Galeriile Orizont,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat,

apartament 3 camere, 2 bai,3 bal-
coane,etaj 1/8, renovat complet,

bucataria mobilata si utilata,totul nou,
la prima inchiriere, restul apartamentu-

lui se mobileaza la cerere, bloc
anvelopat, scara curata,curte 800 {;

(0721.270.266 dorina@21imobiliare.ro 

159. Vacaresti Inchiriere apartament 3 camere
Asmita dec., 110 mp, mobilat, neutilat,  1.000 {;

(0799.185.437 alinnedelcu@crimob.ro 

160. Victoriei Titulescu Ultracentral dec., 90
mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament de 3
camere dec.e de 90 mp la etaj 3. Pozitionat

excelent vis-a-vis de America House - Victoriei -
Titulescu. Bloc reabilitat, 2xlift nou, costuri bune
intretinere. 600 {; (0725.339.889 marvisimo-

biliare@yahoo.com 

161. Vitan 3 camere, Incity Residence - World
Class Gym, Pool & Spa dec., 105 mp,  900 {;

(0799.119.949
alexandra.universe11@gmail.com 

1. 1 Mai,Ion Mihalache inchiriere apartament 4
camere semidec., 165 mp, mobilat partial, utilat,

Va propunem spre inchiriere un apartament
deosebit compus din 4 camere, 3 bai, bucatarie

mobilata si 2 terase. Apartamentul se afla in imo-
bil relativ nou, acesta a fost finalizat in anul

2015. 1.600 {; (0752.413.105
Cristian@proestate.ro 

2. 13 Septembrie, Casa Poporului, Hotel JW
Marriott, semidec., 100 mp, nemobilat, utilat,

Agentia Topis va propune un apartament cu 4
camere in cladire finalizata 2022 in zona

Cartierul Uranus, Hotel JW Marriott, 13 Septem-
brie, Casa Poporului, format din: 4 camere,
bucatarie mobilata, 850 {; (0724.798.495

ionut.lotca@topis.ro 

3. 13 Septembrie, Panduri - comision 0%!
dec., mobilat, utilat, Str. Ionita Cegan nr. 3, et.

4/8, an 1990, bloc in plan secund, luminos, mod-
ern, curat, liniste, 1 loc de parcare, comision

chirias 0%, avans 2+1, orientat catre SE si NV,
minim 1 an, fara animale 675 {;

(0730.177.220 lucian.baciu@magnolia-imobil-
iare.ro 

4. Aparatorii Patriei, Sistematizarii dec., 200
mp, mobilat, utilat, Apartamentul se afla la etajul
2/2, intr-ul imbobil construit in anul 2010, dec.,
confort 1, cu o suprafata utila de 200 mp.,cen-

trala termica proprie, gresie, parchet, electrocas-
nice. 1.400 {; (+40745502099

adipiciu@gmail.com 

5. Apartament 4 Camere - Piata Rosetti semi-
dec., 110.00 mp, mobilat, utilat,  790 {;

(0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbimo-
biliare.ro 

6. Berceni, Oltenitei, vav metrou Brancoveanu,
4 camere de inchiriat, comision 0% dec., 77 mp,

mobilat, utilat,  550 {; (031.630.14.52 con-
tact@alexandrucordea.ro 

7. Calea Dorobantilor, dec., 87 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, Agentie imobiliara, Dorobantilor,
Stefan cel Mare, 3/8, cf. 1, bloc reabilitat termic,

bl. 1974, termopan, parchet masiv, gresie si
faianta, complet renovat + intalatii electrica.

Prima inchiriere, 1.100 {; (0739.521.513 raz-
van@totali.ro 

8. Calea Mosilor zona centrala, langa Pizza Hut
semidec., 84 mp, mobilat, utilat, Inchiriez Ap. 4

cam., 4/8, constr. 1983, 2 bai, 84 mp, f. modern,
gresie, faianta, mocheta, pereti calcio, lift, z.

centr. Calea Mosilor, mobilat, utilat, 2 aparate aer
conditionat - invertor, bloc reabilitat termic, ter-

mopane, balcon inchis, interfon, usa met, acces
direct la Profi, Mega Image, Pizza Hut,linii

66,89,21,135 tel: 0722 300153 600 {;
(0722.300.153 cfratiloiu@yahoo.com 

9. Calea Victoriei semidec., 96 mp, mobilat, uti-
lat, Unirii, 4 cam, etaj 3/5, 2 dormitoare, ultra-
modern, usa blindata, A.C, centrala Buderus,

jaluzele, termopan, parchet, wi-fi, telefon, cablu
tv, 3 lcd, masina de spalat Whirlpool, frigider,ren-

ovat. 1.100 {; (0768.886.622 valentinbal-
asi@yahoo.com 

10. Colentina Rau, Mc Donalds, Mr.Bacila,
semidec., 90 mp, mobilat, utilat, Parc Plumbuita

stradal, P/10,cf1, centrala termica proprie,
sdec,90mp, 2bai, vedere mixta, scara stradala,
bl reabilitat termic, mobilat,utilat complet, liber,

g+f+t+um, 2 unitati de aer conditionat, contract la
Anaf, av 1+1. 590 {; (0724.336.834 

11. Dorobanti - str. Scoala Floreasca nr.28
dec., 150 mp, nemobilat, neutilat, Bloc absolut

nou, nedat inca in folosinta,
S+P+3Etaje+4Retras+5Retras categoria premi-
um, 6 apartamente, cate unul pe fiecare nivel, cu

exceptia etajului 3 care are 2 apartamente.
2.500 {; (0722.113.020
lazarescucalin@gmail.com 

12. Dorobanti, Capitale, mansarda luminoasa,
renovata, dec., 180 mp, nemobilat, utilat,

mansarda se afla intr-o vila clasica in Dorobati
Capitale. Renovarea 2023. 3 birouri inchise, 1

open space; 2 bai; bucatarie. 180 mp utili.
2.400 {; (0724.503.575 anda@paradoxcon-

sult.ro 

13. Dorobanti, Grigore Alexandrescu, dec.,
mobilat, utilat, 4 camere dec., etaj 2, balcon, 80

mp, complet renovat nou, mobilat utilat, zona lin-
istita, centrala proprie, liber, merita vazut 1+1

garantie, 700 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

14. Dorobanti, Stefan cel Mare, Perla, stradal,
dec., 90 mp, mobilat partial, utilat partial, reno-
vat, 3/8, cf.1, dec., 90 mp, 2 bai, 1 balcon spa-

tios, vedere pe spate, liniste, bl. reabilitat termic,
renovat 2022, nemobilat, bucatarie mobilata nou

si utilata, liber, g+f+p+isn+t+um, 3 unit. aer
cond., ctr. la Anaf, av. 1+1, 1.100 {;

(0770.956.572 

15. Drumul Taberei, Aleea Pascani, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat modern,
renovat, liber,apropiere mijloace de transport ,
scoli,gradinite, bloc curat, zona verde, termen
lung 500 {; (0723.118.760/ 0723.118.758

adrianaolteanu@ymail.com 

16. Drumul Taberei, parc, 8/10, liber, termopan,
semidec., 62 mp, mobilat, utilat, Ag. imobiliara,
Pascani, parc Moghioros, balcon inchis cu ter-

mopan, 2 grupuri sanitare, vedere mixta, zugrav-
it recent, usa metalica. Comision 50% din chiria

unei luni, 2.000 L; (0724.321.698
elvira@totali.ro 

17. Foisorul de Foc, Ferdinand, semidec., 105
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament de 5
camere la parter in zona Foisor/ Ferdinand.

Pretabil pentru activitati multiple. Dispune de 5
camere, 2 bai, bucatarie, camera tehnica, spatii
de depozitare 1.450 {; (0725.339.889 mar-

visimobiliare@yahoo.com 

18. Inchiriere apartament 4 camere, dec., ren-
ovat, Pta Delfinului dec., 85 mp, mobilat partial,

utilat partial,  500 {; (0769.083.600
dragos.alexandrescu@kw.ro 

19. Laguna Residence, Fabrica de Glucoza,
Lacul Tei dec., mobilat, utilat partial, Inchiriem
penthouse in Complexul Laguna Residence,

vedere lac, 3 dormitoare, sufragerie, 2 bai, mobi-
lat partial (vezi foto), 2 locuri parcare in subteran.
2.850 {; (0722.269.656 petru@dataserv.ro 

20. Magazin Unirea dec., 170 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez 5 camere compartimentat in 2
apartamente 3 si respectiv 2 cam. etaj 1 cu

vedere la magazinul Unirea aripa Calarasi mai
avem o terasa de 40 mp cu vedere la magazin

1.200 {; (0737.239.246 

21. Militari, Apusului, 4 camere inchiriere
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, langa Complex
Apusului,Casa Roz, apartament 4 camere, con-
fort 2, etaj 8/10, 65 mp, renovat, mobilat si utilat
complet, internet, balcon, masina spalat 400 {;
(0733.044.670 unoimobiliare@yahoo.com 

22. Mosilor Dacia,  100 mp, mobilat partial, uti-
lat, 100 m birouri la etajul 2, receptie si doua
camere, cu oficiu si balcon renovat recent si

mochetat. Pretul include chiria, mentenanta si
utilitatile. Nu se aplica TVA, 1.100 {;

(0722.525.092/ 0722.330.228 ara@ffdc.ro 

23. Mosilor, Pizza Hut, semidec., 100 mp,
nemobilat, utilat, Mosilor,Eminescu, inchiriem
apartament 4 camere intrare strada,vedere
mixta, etajul 1/10, cf. 1, 100 mp, nemobilat,

bucatarie mobilata. parchet, gresie, fainta,aer
conditionat. Pretabil firma/locuit. 600 {;

(0722.542.692/ 0761.532.117
aurelia_iba@yahoo.com 

24. Nordului 4 camere Soseaua Nordului dec.,
150 mp, nemobilat, neutilat,  2.500 {;

(0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbimobil-
iare.ro 

25. Piata Muncii inchiriere apartament 5
camere lux dec., 110 mp, mobilat, utilat,  1.200
{; (0730.648.521 e.stepovenco@campisiimo-

biliara.com 

26. Piata Muncii, Decebal, Calea Calarasilor
dec., 120 mp, mobilat, utilat, Apartament luxos
cu 5 camere in Piata Muncii. Se inchiriaza un

apartament deosebit, ideal pentru o familie, situ-
at intr-o locatie excelenta in Piata Muncii, la inter-

sectia dintre bulevardul Decebal si Calea
Calarasilor, cu vedere catre Piata Muncii 1.200

{; (0742.515.561/ 0723.668.275
eugen.goga@librabank.ro 

27. Piata Romana inchiriere, apartament 4
camere, dec., 92 mp, mobilat, neutilat,  795 {;

(0799.185.437 neginnegru@crimob.ro 

28. Piata Romana Piata Amzei 100 mp 1986
Ultracentral dec., 100 mp, mobilat, utilat, Propri-
etar, apartament 4 camere, 2 bai, dec., suprafata
100 mp, etaj 5/9, bloc 1986 pe cadre beton, cu
rezistenta seismica ridicata, super finisat, mobi-

lat, utilat, totul nou, lux, parcare. 1.650 {;
(0732.487.428 

29. Piata Romana, Amzei Fullimobiliare, dec.,
90 mp, mobilat, utilat, apartament 4 camere P-ta
Amzei, Pta Romana dec., etaj 3/8, bloc din 1986,
renovat, mobilat, utilat, 2 gr. saniatere, centrala
boiler, termopan, parchet, frigider, masina de

spalat, cuplu salariati, 850 {; (0722.217.638
viofull@yahoo.com 

30. Piata Rosetti, strada Sfintilor, apartament 4
cam. semidec., 110 mp, mobilat, utilat, zona

foarte buna, proprietar apartament de 4 camere
de inchiriat, sector 2, strada Sfintilor Are 2 bai si

4 balcoane. Va fi disponibil pentru inchiriere
incepand cu data de 1.06.2023. Vis a vis de
Palatul Noblesse. 790 {; (+40722564457

osmochescu@hotmail.com 

31. Piata Unirii, Coposu 5 camere, dec., 123
mp, mobilat partial, utilat partial, 123 mp, et. 3/8,
dec., 2 grupuri, vedere mixta, nemobilat, liber,
intrare stradala, 999 {; (0722.321.021 dra-

gan.georgeta@regalservice.ro 

32. Pipera GreenVista, 4 camere (proprietar),
dec., 143 mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez,
4 camere, bloc nou, etaj 7/9 (util 118 mp), 3 wc,

complet modern, paza 24/24, parcare, langa
Scoala American, Green Vista Pipera, 900 {;

(0722.666.994 

33. Pipera, apartament 4 camere, dec., 112
mp, mobilat, utilat,  890 {; (0724.956.561

alexandru.ciurila@allimob.com 

34. Primaverii 4 camere -cartierul Primaverii
dec., 239 mp, nemobilat, neutilat,  4.500 {;

(0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbimobil-
iare.ro 

35. Primaverii, Pictor Iscovescu,  170 mp,
mobilat partial, utilat partial, 2/2+pod, balcon,
boxa la demisolul imobilului, living cu zona de

birou delimitata, 2 dormitoare nemobilate. Veci-
natati: Aviatorilor, Beller, Dorobanti, Kiseleff, Flo-
reasca, Herastrau, 1.200 {; (0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

36. Rahova, 4 camere, cetrala termica, utilat
semidec., 85 mp, mobilat, utilat, Mobilat si utilat,
2 lifturi, 1985 Termopan, gresie, faianta, parchet,

Centrala proprie, apometre, intretinere
mica,Masina de spalat rufe , cuptor electric /gaz,

frigider, AC. depozitare. 425 {;
(0728.530.366/ 0721.076.731

atepelus@gmail.com 

37. Romana, Amzei, inchiriere apartament 4
camere, bloc 1986 dec., 100 mp, mobilat, utilat,

1.600 {; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

38. Secuilor dec., 84 mp, mobilat, utilat, Propri-
etar inchiriez apartament 4 camere, etaj 1/4,
zona curata si linistita, apropiere metrou, fara

animale de companie. 600 {; (0744.340.708
expcont_vd@yahoo.com 

39. Titan, Parc IOR, Liviu Rebreanu - 4 camere
dec., 81 mp, mobilat, utilat, 4 camere, dec.,

mobilat si utilat, et.2/4, bloc anvelopat, 81 mp,
renovat, Strada Liviu Rebreanu vizavi de Lidl, 5
minute metrou Titan si Parc IOR, liber si disponi-
bil 500 {; (0784.920.754 costi@sincronimobil-

iare.ro 

40. Titulescu Primaria S1 dec., 87 mp, mobi-
lat, utilat, Proptietar ap 4 cam Primaria Sect 1 pe
Titulescu) vedere nord sud, stare impecabila, 1

dormitor mobilat pt copil, 2 dormitoare paturi
duble, 2 bai(1 cu dus, 1 cada colt), boiler 50l pt

rare sit de avarie, 2 balcoane, 3 AC cald/rece, et
5 , doar pt familii, Loc Parcare, bloc din ‘82 in
lista program pilot panouri solare, intretinere

mica 650 {; (0722.346.446
iri.olteanu@yahoo.com 

41. Unirii - Casa Poporului dec., 103 mp, mobi-
lat, utilat partial, Libertatii. Este amenajat pentru

birouri si este potrivit pentru birou avocatura,
sediu firma, notariat, etc. Au fost aduse

imbunatatiri, gresie, faianta, AC, geamuri ter-
mopan, etc. 2 grupuri sanitare 1.000 {;

(0749.018.801 novahouseoffice@gmail.com 

42. Unirii 57 Stradal Parcare Contract Anaf
dec., 105 mp, mobilat, utilat, cu vedere stradala
8/9 apartament duplex cu scara interioara ,cu 4
camere dec., 2 bai,5 balcoane ,4 Ac,mobilat si

utilat complet.Loc de parcare.Contract Anaf.1+1
800 {; (0734.015.530

anna_oana_8@yahoo.com 

43. Unirii, bulevard, dec., mobilat, utilat,
apropiere Casa Poporului, 4 camere dec.e, 120

mp, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane, 2 aparate aer
conditionat, pretabil firma, se accepta si locuit,

650 {; (0724.278.376 

44. Unirii, Piata Alba Iulia, penthouse exclu-
sivist,  300 mp, mobilat, utilat, in calitate de pro-

prietar unic al intregului imobil situat pe B-dul
Unirii nr. 72, va oferim spre inchiriere, un aparta-
ment superb, tip penthouse, constructie noua, cu

un design personalizat, 5.900 {;
(0726.300.200 residential@romconsulting.com 

45. Universitate Inchiriere apartament 4
camere prebail birou, Universitate - Batiste,

Bucuresti dec., 130 mp, nemobilat, utilat,  1.000
{; (0758.900.400 office@topestates.ro 

7. Baneasa, Jandarmeriei, S.U. 100 mp, curte
40 mp, 3 cam., mobilata partial, utilata partial,
apartament 3 camere, parter/p+2, semidec., st
100 mp, 2 grupuri sanitare, sauna, jacuzzi, cen-

trala proprie, plus terasa 40 mp, proaspat
zugravit, parcare. Ideal birouri/ locuinta 700 {;
(0727.256.147/ +40740023488 nicoli.imobil-

iare@gmail.com 

8. Baneasa, Sisesti, S.U. 140 mp, curte 520
mp, 4 cam., mobilata, utilata, duplex, P+1, teren
520 mp, amprenta 135 mp. 4 camere dispuse

astfel: parterul este compus dintr-un living de 50
mp, bucatarie si grup sanitar; etajul are 3 dormi-
toare, 2 grupuri sanitare, garaj 18 mp, 1.500 {;
(0758.230.771 filip@confortcasaimobiliare.ro 

9. Berceni S.U. 90 mp, curte 100 mp, 3 cam.,
nemobilata, neutilata, Aparatorii Patriei, 3-4

minute linia 202,10 minute metrou, casa singur
curte, 3 camere spatioase, bucatarie mare, grup
sanitar, garaj, curte pavata, ideal depozit materi-

ale constructii, sau variante. 2.250 L;
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
inchiriere o casa P+1 cu o suprafata utila de 150

mp, construita in anul 2018. 1.500 {;
(0757.021.619 

25. Floreasca, S.U. 160 mp, curte 200 mp, 5
cam., mobilata partial, utilata partial, str. Frederic
Chopin, imobil P+1, firme sau locuinta, 2 intrari,
140 mp + terasa si balcon, curte mare, posibili-
ate parcare 4 masini in curte si 2 pe strada, 2
camere la parter si 3 camere la etaj, 2.200 {;

(0799.984.105 

26. Jilava, str. Odai, S.U. 60 mp, curte 60 mp,
3 cam., nemobilata, neutilata, inchiriez parter
casa, in P+1, 60 mp utili, 3 camere, 2 bai, 1
bucatarie nemobilata, cu acces facil spre

Bucuresti (la numai 5 km). Incalzire cu ct, ter-
mopan, gresie, faianta, ac. Internet, parcare

1.750 L; (0792.352.303 bvio200@yahoo.com 

27. Magurele- Gardena Residence vila de
inchiriat S.U. 100 mp, curte 125 mp, 4 cam.,
mobilata, utilata,  698 {; (0747.140.370

office@syntaximob.ro 

28. Municipiul Bucuresti, S.U. 200 mp, curte
70 mp, 5 cam., mobilata, utilata, casa foarte

curata cu 2 etaje care au fiecare cate 2 camere
dec.e mobilate si utilate. Are panouri solare deci

costuri minime iarna, 2.300 {;
(+40744209375 emiamalia@hotmail.com 

29. Pantelimon inchiriere vila S.U. 300 mp,
curte 200 mp, 15 cam., nemobilata, utilata, pro-
prietate cu 2 corpuri -vila 15 camere fiecare cu
baie /ac, bucatarie, loc de luat masa, camera

tehnica /2 centrale, gradina, parcare 12 masini ,
spatiu pretabil hotel, gradinite, azil batrani, mobi-

la 3.200 {; (0724.485.211
lcluminita7@gmail.com 

30. Pipera, Voluntari S.U. 172 mp, curte 220
mp, 5 cam., nemobilata, utilata partial, Casa

noua tip duplex,zona Pipera, Voluntari, str. Cam-
pul Pipera, Ilfov: suprafata casei, 172 mp utili

(+60 mp mansarda locuibila) - suprafata teren:
220 mp +30 mp servitute, parter + etaj +pod (tip
mansarda); nemobilata, bucatarie mobilata si uti-
lata, zona linistita, 5 min cu masina de statia de
metrou Aurel Vlaicu. 1.000 {; (0733.991.397

opreae@gmail.com 

31. Prima inchiriere, Vila individuala cu teren,
zona retrasa de case noi S.U. 163 mp, curte 325

mp, 4 cam.,  1.155 {; (0741.214.215 ele-
napetrescu@realstart.ro 

32. Prima Inchiriere, Vila Individuala, Cocheta,
langa padure, eficienta energetica S.U. 659 mp,

curte 900 mp, 15 cam.,  4.299 {;
(0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

33. Republica, Cartier 23 August, S.U. 73 mp,
curte 130 mp, 2 cam., nemobilata, neutilata, str.
Paunesti 4A, casa 2 camere, nemobilata, neuti-

lata, 73 mp, izolata termic, toate utilitatile, se
inchiriaza numai pentru firme, birouri, depozitare
etc. avans, 1+1 libera, 400 {; (0758.085.005 

34. Sector 3 Bucuresti S.U. 50 mp, curte 200
mp, 3 cam., mobilata, utilata, etajul 1, cu o
suprafata de 50 mp., dec., 1 baie, nu are

bucatarie (improvizat o chicineta cu strictul nece-
sar), Vila interbelica, cu mobilier vintage, curte
comuna. Pretabil pentru 2 studente. 500 {;

(+40745502099 adipiciu@gmail.com 

35. Snagov, Ghermanesti S.U. 650 mp, curte
800 mp, 5 cam., mobilata, utilata, Primarie,

S+P+M, 5 cam, living, grupuri sanitare, construc-
tie 2016, mobilata ultra modern, totul nou lux,
toate imbunatatirile, curte amenajat, teresa,
foisor, teren tenis, sistem de alarma si video,
contract ANAF. 2.500 {; (0724.336.834

popescu_cristi1978@yahoo.com 

36. Stefan cel Mare. Inchiriere casa 3 camere,
curte comuna, centrala proprie, S.U. 60 mp,

curte 60 mp, 3 cam., mobilata, utilata,  480 {;
(0747.607.626 despescu.claudia@gmail.com 

37. Tunari S.U. 200 mp, curte 300 mp, 4 cam.,
nemobilata, neutilata, va oferim o vila parter liv-
ing baie bucatarie Etaj 3 dormitoare 2 bai 3 bal-
coane 300m teren 2 locuri parcare in zona de
vile constructie noua langa scoala americana;

700 {; (0730.668.454
lincandumitru@gmail.com 

38. Unirii, S.U. 200 mp, 2 cam., nemobi-
lata, neutilata, vila et. 1 si 2 cu sala

mare open space frumos si 9 alta cam-
era fiecare cu grup sanitar in incinta
curtii Hotel Grand Pier Boutique, la

numai 1 minute de metro piata Unirii,
intrare securizata, zona exclusivista,
800 {; (0722.933.646/ 0721.373.115
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

(0722.243.051 

24. Militari Residence Rezervelor, Apeductu-
lui, ofer spre inchiriere garsoniere in regim hote-
lier, zona Militari Residence, utilate, curate, wi-fi,

etc.70 lei/ 3ore, 130 lei/ 24 ore, 130 L;
(0742.935.463 florian.pisica@gmail.com 

25. Militari, Apusului regim hotelier Militari,
Apusului, Regim Hotelier, curat, liniste, 70 Lei/2-

3h, 120 Lei/24h, ne rezervam dreptul sa ne
selectam clientii 70 L; (0729.909.530 

26. Pantelimon, Delfinului, Morarilor, inchiriez
garsoniera, curata, frumoasa si discreta intr-o
zona linistita, Pantelimon Delfinului, Morarilor,
Spitalul Pantelimon. Pret 60 Lei 2 ore, 120 Lei/

noaptea. 60 L; (0736.694.905 

27. Piata Kogalniceanu, garson-
eira cocheta garsoniera in

regim hotelier, foarte central,
rond Kogalniceanu, mobilat si

utilat atat pentru perioada
lunga cat si pt. o perioada

scurta, 170 L; (0727.831.455
ioachim.catalin@gmail.com 

28. Piata Romana Piata Romana, central, per-
fect pentru tine si perechea ta, 95 L;

(0726.473.390/ 0765.511.219
ninolucian86@gmail.com 

29. Piata Romana, central, in regim hotelier
apartament cu 2 camere in P-ta Romana, in cen-
trul Bucurestiului. Apartamentul este full echipat
cu tot ce e necesar pentru oaspeti. Pret: 300 Lei/
noapte. Nu sunt permise evenimentele private

etc. 300 L; (0725.481.999
marius.bahrim81@gmail.com 

30. Piata Romana, rond, ap. 2 cam. priveliste
frumoasa apartament 2 camere in regim hotelier,
foarte central, rond Piata Romana, mobilat si uti-
lat atat pentru perioada lunga cat si pt. o perioa-

da scurta, 230 L; (0727.831.455
ioachim.catalin@gmail.com 

31. Piata Unirii, Dimitrie Cantemir, 2 camere,
cochet apartament 2 camere cochet, et. 5/8, 58
mp, Unirii, bd. Dimitrie Cantemir, internet wifi,
smart tv, Netflix, mobilat, utilat complet pentru
sejururi lungi sau scurte. Capacitate maxima 4

persoane, 250 L; (0727.831.455
ioachim.catalin@gmail.com 

32. Piata Victoriei, Mc Donald’s, Buzesti, gar-
soniera deosebita, complet echipata si utilata, tv,
ac, internet wifi, pat de mijloc, loc de parcare. 3

ore - 80 Ron, zi hoteliera - 120 RON, pentru
petreceri - 500 RON, 80 L; (0768.184.688 

33. Regim hotelier cazare muncitori.
(0732.457.330 

34. Regim hotelier (Cantemir, Unirii, Decebal,
Nerva) zone: Unirii, Dimitrie Cantemir, Emil

Botta, Decebal, Octavian Goga, Nerva,ofer spre
inchiriere ap. 2 camere, dec.e, stradale, mobi-
late, utilate, tv, internet, loc parcare, discrete,

curate, 150 L; (0770.989.898 

35. Regim Hotelier - Calea Calarasi - MOL -
NON STOP ofer spre inchiriere garsoniera

dec.a, stradala, mobilata, utilat, tv(netflix), inter-
net, loc parcare, discreta, curata. Poze 100%

reale, 150 L; (0770.989.898 

36. Regim Hotelier - Calea Calarasilor - Non
Stop ! ofer spre inchiriere garsoniera situata pe
Calea Calarasi / Decebal, stradala, vedere bule-

vard, mobilata utilata, tv, internet, loc parcare,
discreta, curata. Poze 100% reale 150 L;

(0770.989.898 

37. Regim Hotelier - Dimitrie Cantemir - stradal
ofer spre inchiriere ap. 2 camere, dec., stradal,

vedere bulevard, proaspat igienizat ,mobilat, uti-
lat, tv, internet, loc parcare, discret, curat. Poze

100% reale, 170 L; (0770.989.898 

38. Regim Hotelier - Octavian Goga - Milion -
non stop ofer spre inchiriere garsoniera situata
pe bd Octavian Goga , stradala mobilata utilata,
tv, internet, loc parcare, discreta, curata. Poze

100% reale. 170 L; (0770.989.898 

39. Regim hotelier 3 h=79 lei; 4 h=99 lei 12
h=139 lei Militari Rezidence, Tineretului 31A,

petrece cu perechea ta clipe de neuitat intr-un
complex rezidential modern, nou, locatie curata,
mobila, tv, internet, parcare cu bariera. Maxim 2

persoane. Suna non stop, 79 L;
(0765.476.970/ 0724.952.199 marius_vilo-

ria@yahoo.com 

40. Regim Hotelier Centru(Unirii,
Universitate,Romana) Oferim spre inchiriere in
regim hotelier, apartamente si garsoniere reno-
vate, complet mobilate si utilate, internet wire-

less, A/C, curatenie si discretie. Se inchiriaza pe
zi sau pe ora, doar zome centrale, Unirii, Univer-
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
Nitu Mihail Iulian. Il declar nul.  

8. Carte de identitate si permis de conducere
pe numele Dinulescu Alexandru Gabriel. Pier-

dute.  

9. Certificat de inregistrare Bankise Properties
SRL. Pierdut certificat de inregistrare seria B nr.
2770776 al firmei Bankise Properties SRL, se

declara nul certificatul.  

10. Chitantier pierdut SC Farma Class Indus-
try SRL (RO 22663519) declara pierdut chitantier
cu seria CLS nr. 163601-163650.De asemenea

declara nule si pierdute chitantele de la nr
163637 pana la chitanta cu nr 163650

office@farmaclass.ro 

11. Constatator terti nr. 34156 din 20.03.2019,
emis pe METAL-Raft Concept SRL,

J13/560/2014, CUI 32956567, Municipiul Con-
stanta, Strada Fagetului, Nr. 41, camera 1, judet

Constanta. Il declar nul si pierdut
(0766.299.279 nicoleta@dizolvaresocietate.ro 

12. Documente Pierdut Carte de Interventii
pentru Aparate de marcat electronice fiscale ,

Registru Special si Declaratie de instalare ,afer-
ente casei de marcat tipul INCOTEX cu seria

seria M7MLTAC0562. Le declar nule
(0771.799.314 

13. Pierdere Carnet membru CECCAR. Sub-
semnatul Mocanu Ciprian Andrei declar

pierderea carnetului de membru CECCAR, car-
net numar 49058/2015. Il declar nul.
(0765.698.388 cip159@yahoo.com 

14. Pierdut Certificat de inregistrare serie
B3264333/29.03.2016 al firmei Laguna Business
Group SRL; cu sediul social in Ors. Pantelimon,
Str. Eforie nr. 27, et. 1, Jud. Ilfov; J23/1311/2016,

CUI 35873938. Il declar nul. (0723.424.283
mihaimihaelacatalina@gmail.com 

15. Pierdut Pierdut card avocat -Ionescu Larisa
Catalina.  

16. Pierdut act de concesiune nr. 7071 pe
numele Neagu Florica, Marcovici Maria, Gheo-
rghiu Constanta, Moldoveanu Anica, Cimitirul

Parohial Militari. Il declar nul.  

17. Pierdut carnet conducere autor pe numele
Matei Vasilica. Il declar nul.  

18. Pierdut carnet de munca pe numele de Lica
Grigorina Leana, ani 1988, 1989, 1990, 1991,

1992, 1993, 1994.  

19. Pierdut carnet de student pe numele
Carstoveanu Andrei-Vladimir. Il declar nul.  

20. Pierdut carte de interventii si registrul spe-
cial Pierdut carte de interventii si registru special
pentru casa de marcat COMPACT S01, SERIA
ZCS023078 apartinand DORO VISION FACTO-
RY SRL CUI RO41585344, Bucuresti, Sector 2,
Str Magura Vaii Nr 24, Cam 1. Le declar nule.
(0735.759.661 dorovisionfactory@gmail.com 

21. Pierdut certificat inmatriculare Dacia Logan
B 45 SVD, serie UU1L52203634954/U081547. Il

declar nul.  

22. Pierdut Contract Cumparare si Proces Ver-
bal Am pierdut Contract de Vanzare Cumparare
Nr 26538/26819/18010 din 1992 de la Imobiliara
RASi proces verbal de predare primire a locuintei

aferent Contr 26538/26819/18010Marius
Mateescu.  

23. Pierdut contract de inchiriere eliberat in
anul 2014 intre Administratia Fondului Imobiliar si

Marica Dan. Il declar nul. Adresa contractului
pierdut este Sos. Giurgiului nr. 38, bl. 1, sc. 1, et.

1, ap. 4, sector 4, Bucuresti.  

24. Pierdut contract inchiriere pe numele Radu
Maria cu nr. 6533 la data de 20.02.215. Se

declara nul.  

25. Pierdut legitimatie si carnet de student
Declar pierdute legitimatia si carnetul de student.
Emise de Facultatea de Istorie, Universitatea din
Bucuresti, pe numele Iftene Adina-Elena. Astfel,

acestea devenind nule in urma anuntului.  

26. Pierdut legitimatie si carnet student pe
numele Tudose Robert. Le declar nule.  

27. Pierdut proces verbal de predare-primire a
locuintei nr. 50691V-6511/31.01.1992 anexa la

contractul cu acelasi numar incheiat cu SC Titan
Al SA pe numele Corbu Luca si Corbu Steliana. Il

declar nul.  

28. Placuta de inmatriculare scuter marca
Pegas cu nr. VO 00731 (0768.640.224

marcelchirila.bcm@gmail.com 

29. Proces verbal de predare primire a imobilu-
lui din adresa str. Maior V. Bacila nr. 29, bl. 32, sc.

3, et. 5, ap. 87, sect. 2, Bucuresti, pe numele
Eftene Zanfira. Pierdut.  

30. Subsemnata Hriscanu Melania am pierdut:
act de vanzare cumparare, schita apartamentului

si proces verbal de predare-primire pt. imobilul
situat in str. Iancu Jianu nr. 70, bloc M203, etaj 5,
ap 17, etaj 5, sector 5 Bucuresti. Le declar nule.

madlainegrosu@gmail.com 

Diverse

Pierderi

Echipamente HORECA
1. Vand strungarie in functiune 

cu 12 utilaje=15700 E strunguri, freze,
masina de rectificat plan, morteza,

fierastrau, masini de gaurit, 15.700 {;
(0744.365.507 

dinueftimie@gmail.com 

2. Vand utilaje bucatarie si pizza A la Z
Vand mobilier si ustensile pizza si

bucatarie de la A la Z, mai multe detali
la numerele de telefoane 3.500 {;

(0769.833.617/ 
+447306165656

danutbadalita@yahoo.com 

1. BUCURESTI  zona Tei Toboc
ferma piscicola 16 ha, ali-

mentare cu apa gravitational,
negociabil;  (0723.457.433/

0751.059.974   

2. CAMERA cosmetica.
Inchiriere camera cosmetica
sup. 30 m in zona Mall Vitan

complet utilata, 300 {;
(0764.549.227 

8. Dima Ionut-Adrian, Bardac Cristian-Stefan,
Tonciu Gheorghe-Cristinel, Lautarescu Nicolae
Cornel, Apostoleanu Traian si Leontina-Liliana,
Pompa Adrian, Neagoe Cristian si Irina, Popa
Marius si Iulia-Maria, Mican Marian-Sorin si

Mihaela-Rely, Vanau Dumitru Nicolae/ Nicolae
Alina, Sabaroiu Sebastian-Stefan si Elena-Mirela,
Belet Romeo Constantin si Mihaela, Chircu Ion si
Geta, Badescu Mihaita,Ilioiu Vasile si Gheorghe
Tatiana, Apostoleanu Traian si Leontina-Liliana,
Gherghescu Catalin-Valentin si Alma-Isabella,

Gingu Constantin si Vulpoiu Liliana-Corina,
Gherghescu Ciprian-Liviu, Nanu Bogdan-Tudor si

Angelica, proprietari ai terenurilor in suprafata
totala de 12.500,00 mp, din Ilfov, Magurele, T53,
P188/20, 21, 22, Nr.Cad. 68487, 68488, 68505,

68506, 68040, 68517, 68516, 67993, 68298,
68299, 67757, 68041, 68926, 68927, 68043,
68044, 67760, 68057, 68056, anunta publicul

interesat asupra depunerii solicitarii de obtinere a
Avizului Consultativ pentru documentatia P.U.Z. -
Construire locuinte individuale P+1. Documenta-
tia a fost depusa pentru consultare la Consiliul

Judetean Ilfov la data 26.05.2023.
Observatii/comentarii se primesc in scris la Direc-
tia de Urbanism din cadrul Consiliului Judetean

Ilfov, Str. Ernest Juvara nr. 3-5, sect. 6 (tel.
0212125693), in termen de 18 zile de la publi-

carea prezentului anunt.  

10. Fundatia Secolul XXI- convocare
membrii Fundatia Secolul XXI - in lichi-
dare - cu sediul in Bucuresti, Str. Pictor
Iscovescu nr.12, demisol, cam.15, sec-
tor 1; prin lichidator CII Monea Mihaela
cu sediul in Str. C.A. Rosetti 15, etaj 1,

ap.3, sector 1, Bucuresti; Convoaca
adunarea membrilor Fundatiei Secolul
XXI - in data de 20.06.2023, ora 11.00-
la sediul lichidatorului Monea Mihaela-
ordinea de zi: transmiterea imobilului

din Busteni, str. Palanca, tarla 13,
parcela 1321/2 lot 1, judetul Prahova

catre Asociatia CAUS cu sediul in
Bucuresti, Splaiul Unirii nr.45, bl.M15,

scara 3, etaj 6, ap.93, sector 3; CIF
45339636. (0725.150.284 office@cabi-

netlichidator.ro 
11. Lichidator judiciar A&A CONSULTANTS
SPRL organizeaza licitatie publica la data de
15.06.2023 orele 14:00 in Bucuresti- sector 3,

Bd. Carol I nr. 12, et. 1, cam. 5, pentru vanzarea
imobilului proprietatea Uzina Termoelectrica
Giurgiu SA: Teren intravilan in suprafata de

143.243 mp, situat in Mun. Giurgiu, Sos.
Sloboziei nr.194, inscris in CF 30875- Giurgiu-
pret pornire licitatie 350.945 Euro + TVA (2,45

Euro/mp + TVA) numai in conditiile in care
cumparatorul isi asuma indeplinirea conditiilor de
mediu, stabilite de Agentia Pentru Protectia Medi-

ului Giurgiu prin Adresa nr
3322/09/ACC/15.06.2010.Instrainarea se va face

cu respectarea art. 10 alin.2 din OUG nr.
195/2005 privind protectia mediului,modificata si

completata, iar Cumparatorul se va obliga, in
mod expres, prin semnarea actului de adjude-
care /procesului verbal de licitatie/contract de

vanzare ca va prelua toate obligatiile de mediu-
care afecteaza imobilul respectiv, exonerand ast-
fel pe vanzator de orice alta obligatie rezultata din

Adresa nr. 3322/09/ACC/15.06.2010 sau orice
alta obligatie de mediu stabilita anterior/ulterior

vanzarii bunului imobil;Contravaloarea dosarului
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